

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S. A. DE C.V.



DWK.com

## KIMAX® Lista de Precios 2024

Vigencia 01 Enero, 2024

Precios en Pesos MXP - FCA Bodega DWK Life Sciences - Querétaro, MÉXICO

Catálogo KIMAX®	Descripción	Capacidad	Emp	Línea	Precio Lista Unitario	Precio Lista Caja
10010-180	KIMAX® CONECTOR TIPO BENT 105°, PUNTA DE GOTEO, JUNTA 24/40	24/40	1	KIMAX	865.83	865.83
1003S-8	KIMAX® BOTELLA BABCOCK, PRUEBA DE LECHE, 8%	1.6 mL	12	KIMAX	964.30	11,571.60
1025-10	KIMAX® BOTELLA BABCOCK, PRUEBA DE HELADO, 10%	2 mL	12	KIMAX	747.30	8,967.60
2015S-50	KIMAX® BOTELLA BABCOCK, PRUEBA DE CREMA, 50%	10 mL	12	KIMAX	1,018.00	12,216.00
2075C-50	KIMAX® BOTELLA BABCOCK, PRUEBA DE CREMA, 50%, FORMA ALTA	5 mL	12	KIMAX	758.85	9,106.20
2085S-50	KIMAX® BOTELLA BABCOCK, PRUEBA DE CREMA Y QUESO, 50%	5 mL	12	KIMAX	845.76	10,149.12
21175-10	KIMAX® FORRO DE NEOPRENO PARA 21175-2	-	10	KIMAX	208.01	2,080.10
3001-176	KIMAX® PIPETA BABCKOCK, (P.E.) 17.6 mL, PARA PRUEBA DE LECHE	17.6 mL	12	KIMAX	1,095.10	13,141.20
3005S-176	KIMAX® PIPETA BABCKOCK, (P.C.) 17.6 mL, PARA PRUEBA DE LECHE	17.6 mL	12	KIMAX	577.12	6,925.44
3010-11	KIMAX® PIPETA TIPO GERBER, (P.E.), 11 mL. PARA PRUEBA DE LECHE	11 mL	12	KIMAX	663.95	7,967.40
3030-8183	KIMAX® AMPOLLETA MOJONNIER (MATRAZ DE EXTRACCIÓN)	25 mL	12	KIMAX	990.00	11,880.00
3030L-8183	KIMAX® AMPOLLETA MOJONNIER (MATRAZ DE EXTRACCIÓN) CON ROSCA Y TAPA	25 mL	12	KIMAX	1,088.79	13,065.48
508-20	KIMAX® BOTELLA PALEY , QUESO Y CREMA DESNATADA AL 20%	2 mL	3	KIMAX	2,189.80	6,569.40
509-50	KIMAX® BOTELLA PALEY , QUESO AL 50%	5 mL	3	KIMAX	2,189.80	6,569.40
516-20	KIMAX® BOTELLA BABCOCK, P/PRUEBA HELADO Y 1/2 CREMA	2 mL	12	KIMAX	655.26	7,863.12
530-50100	KIMAX® BOTELLA BABCOCK, PRUEBA DE LECHE DESNATADA AL 0.5%	50 /1 00%	12	KIMAX	1,285.45	15,425.40
570-9	KIMAX® PIPETA PARA CREMA PUNTA ABIERTA	9 mL	12	KIMAX	322.06	3,864.72
570L-9	KIMAX® PIPETA PARA LECHE PUNTA ABIERTA	9 mL	12	KIMAX	325.08	3,900.96
580S-9	KIMAX® PIPETA PARA LECHE DESNATADA SELLADA (P.C.)	9 mL	1	KIMAX	758.43	758.43
609-99	KIMAX® AGITADOR PARA PRUEBA DE ACIDEZ	-	1	KIMAX	681.92	681.92
620F-1	KIMAX® APARATO COMPLETO PARA PRUEBA DE ACIDEZ	10 mL	1	KIMAX	12,493.18	12,493.18
A620F-1	KIMAX® BURETA PARA PRUEBA DE ACIDEZ	10 mL	1	KIMAX	4,334.77	4,334.77
7002-000	KIMAX® VASO DE EXTRACCIÓN DE GRASAS	-	12	KIMAX	537.00	6,444.00
7003-000	KIMAX® TUBO DETERMINACIÓN DE NIQUEL	-	12	KIMAX	431.74	5,180.88

# PRECIOS LISTA DWK 2024

12010L-1	KIMAX® AMPOLLETA, VIDRIO CLARO, SCORE BREAK, EMPAQ. LAB PACK	1 mL	1,152	KIMAX	7.85	9,040.53
12010L-2	KIMAX® AMPOLLETA, VIDRIO CLARO, SCORE BREAK EMPAQ. LAB PACK	2 mL	1,152	KIMAX	9.65	11,115.40
12010L-5	KIMAX® AMPOLLETA, VIDRIO CLARO, SCORE BREAK EMPAQ. LAB PACK	5 mL	864	KIMAX	9.85	8,514.40
12010L-10	KIMAX® AMPOLLETA, VIDRIO CLARO, SCORE BREAK EMPAQ. LAB PACK	10 mL	576	KIMAX	15.76	9,077.58
12010L-20	KIMAX® AMPOLLETA, VIDRIO CLARO, SCORE BREAK EMPAQ. LAB PACK	20 mL	288	KIMAX	23.85	6,869.33
12010U-1	KIMAX® AMPOLLETA, VIDRIO CLARO, SCORE BREAK, EMPAQ. LAB PACK	1 mL	8,640	KIMAX	6.43	55,577.02
12010U-2	KIMAX® AMPOLLETA, VIDRIO CLARO, SCORE BREAK EMPAQ. LAB PACK	2 mL	5,760	KIMAX	6.43	37,051.34
12010U-5	KIMAX® AMPOLLETA, VIDRIO CLARO, SCORE BREAK EMPAQ. LAB PACK	5 mL	3,456	KIMAX	10.01	34,591.14
12010U-10	KIMAX® AMPOLLETA, VIDRIO CLARO, SCORE BREAK EMPAQ. LAB PACK	10 mL	1,728	KIMAX	16.03	27,699.58
12010U-20	KIMAX® AMPOLLETA, VIDRIO CLARO, SCORE BREAK EMPAQ. LAB PACK	20 mL	1,152	KIMAX	24.62	28,366.51
12040G-1	KIMAX® AMPOLLETA, VIDRIO ÁMBAR, SCORE BREAK, EMPAQ. GROSS PACK	1 mL	144	KIMAX	8.62	1,241.21
12040G-2	KIMAX® AMPOLLETA, VIDRIO ÁMBAR, SCORE BREAK, EMPAQ. GROSS PACK	2 mL	144	KIMAX	10.77	1,550.61
12040U-2	KIMAX® AMPOLLETA, VIDRIO ÁMBAR, SCORE BREAK, EMPAQ. LABPACK	2 mL	5,760	KIMAX	7.54	43,424.18
12040U-5	KIMAX® AMPOLLETA, VIDRIO ÁMBAR, SCORE BREAK, EMPAQ. LABPACK	5 mL	3,456	KIMAX	12.61	43,572.37
12040U-10	KIMAX® AMPOLLETA, VIDRIO ÁMBAR, SCORE BREAK, EMPAQ. LABPACK	10 mL	1,728	KIMAX	19.39	33,501.82
12040U-20	KIMAX® AMPOLLETA, VIDRIO ÁMBAR, SCORE BREAK, EMPAQ. LABPACK	20 mL	1,152	KIMAX	24.92	28,707.38
12050G-2	KIMAX® AMPOLLETA, VIDRIO CLARO, SCORE BREAK, TALLO CORTO, EMPAQ. GROSS PACK	2 mL	144	KIMAX	11.39	1,639.52
13500-3	KIMAX® PERLAS DE VIDRIO DIÁMETRO 3 MM (FRASCO DE 1 Lb)	3 MM	1	KIMAX	6,638.23	6,638.23
13500-4	KIMAX® PERLAS DE VIDRIO DIÁMETRO 4 MM (FRASCO DE 1 Lb)	4 MM	1	KIMAX	5,928.11	5,928.11
13500-5	KIMAX® PERLAS DE VIDRIO DIÁMETRO 5 MM (FRASCO DE 1 Lb)	5 MM	1	KIMAX	4,573.03	4,573.03
13500-6	KIMAX® PERLAS DE VIDRIO DIÁMETRO 6 MM (FRASCO DE 1 Lb)	6 MM	1	KIMAX	4,932.86	4,932.86
14000-5	KIMAX® VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA	5 mL	48	KIMAX	109.40	5,251.20
14000-10	KIMAX® VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA	10 mL	48	KIMAX	97.20	4,665.60
14000-20	KIMAX® VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO	20 mL	48	KIMAX	113.34	5,440.32
14000-30	KIMAX® VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO	30 mL	48	KIMAX	99.90	4,795.20
14000-50	KIMAX® VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO	50 mL	48	KIMAX	97.20	4,665.60
14000-100	KIMAX® VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO	100 mL	48	KIMAX	102.80	4,934.40
14000-150	KIMAX® VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO	150 mL	48	KIMAX	105.70	5,073.60
14000-250	KIMAX® VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO	250 mL	48	KIMAX	137.80	6,614.40
14000-400	KIMAX® VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO	400 mL	48	KIMAX	173.90	8,347.20
14000-600	KIMAX® VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO	600 mL	36	KIMAX	198.35	7,140.60
14000-800	KIMAX® VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO	800 mL	24	KIMAX	264.50	6,348.00
14000-1000	KIMAX® VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO	1000 mL	24	KIMAX	315.50	7,572.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

14000-1500	KIMAX® VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO	1500 mL	16	KIMAX	433.00	6,928.00
14000-2000	KIMAX® VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO	2000 mL	8	KIMAX	594.41	4,755.28
14000-4000	KIMAX® VASO PRECIPITADO GRIFFIN, REGULAR, FORMA BAJA, GRADUADO	4000 mL	6	KIMAX	2,391.29	14,347.74
14000B-50	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AZUL GRADUADO	50 mL	12	KIMAX	106.00	1,272.00
14000B-100	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AZUL GRADUADO	100 mL	12	KIMAX	112.00	1,344.00
14000B-150	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AZUL GRADUADO	150 mL	12	KIMAX	115.00	1,380.00
14000B-250	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AZUL GRADUADO	250 mL	12	KIMAX	150.00	1,800.00
14000B-400	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AZUL GRADUADO	400 mL	12	KIMAX	190.00	2,280.00
14000B-600	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AZUL GRADUADO	600 mL	6	KIMAX	215.60	1,293.60
14000B-1000	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AZUL GRADUADO	1000 mL	6	KIMAX	343.00	2,058.00
14000G-50	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN VERDE GRADUADO	50 mL	12	KIMAX	106.00	1,272.00
14000G-100	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN VERDE GRADUADO	100 mL	12	KIMAX	112.00	1,344.00
14000G-150	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN VERDE GRADUADO	150 mL	12	KIMAX	115.00	1,380.00
14000G-250	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN VERDE GRADUADO	250 mL	12	KIMAX	150.00	1,800.00
14000G-400	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN VERDE GRADUADO	400 mL	12	KIMAX	190.00	2,280.00
14000G-600	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN VERDE GRADUADO	600 mL	6	KIMAX	215.60	1,293.60
14000G-1000	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN VERDE GRADUADO	1000 mL	6	KIMAX	343.00	2,058.00
14000R-50	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN ROJO GRADUADO	50 mL	12	KIMAX	106.00	1,272.00
14000R-100	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN ROJO GRADUADO	100 mL	12	KIMAX	112.00	1,344.00
14000R-150	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN ROJO GRADUADO	150 mL	12	KIMAX	115.00	1,380.00
14000R-250	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN ROJO GRADUADO	250 mL	12	KIMAX	150.00	1,800.00
14000R-400	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN ROJO GRADUADO	400 mL	12	KIMAX	190.00	2,280.00
14000R-600	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN ROJO GRADUADO	600 mL	6	KIMAX	215.60	1,293.60
14000R-1000	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN ROJO GRADUADO	1000 mL	6	KIMAX	343.00	2,058.00
14000Y-50	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	50 mL	12	KIMAX	106.00	1,272.00
14000Y-100	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	100 mL	12	KIMAX	112.00	1,344.00
14000Y-150	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	150 mL	12	KIMAX	115.00	1,380.00
14000Y-250	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	250 mL	12	KIMAX	150.00	1,800.00
14000Y-400	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	400 mL	12	KIMAX	190.00	2,280.00
14000Y-600	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	600 mL	6	KIMAX	215.60	1,293.60
14000Y-1000	KIMAX® VASO PRECIP, GRIFFIN, REG., F.BAJA DECORADO EN AMARILLO GRADUADO	1000 mL	6	KIMAX	343.00	2,058.00
14005-250	KIMAX® VASO PRECIP, PARED REFORZADA (HEAVY-DUTY), FORMA BAJA, GRADUADO	250 mL	48	KIMAX	292.92	14,060.16
14005-400	KIMAX® VASO PRECIP, PARED REFORZADA (HEAVY-DUTY), FORMA BAJA, GRADUADO	400 mL	48	KIMAX	327.04	15,697.92

# PRECIOS LISTA DWK 2024

14005-600	KIMAX® VASO PRECIP, PARED REFORZADA (HEAVY-DUTY), FORMA BAJA, GRADUADO	600 mL	36	KIMAX	445.06	16,022.16
14005-1000	KIMAX® VASO PRECIP, PARED REFORZADA (HEAVY-DUTY), FORMA BAJA, GRADUADO	1000 mL	24	KIMAX	642.68	15,424.32
14005-2000	KIMAX® VASO PRECIP, PARED REFORZADA (HEAVY-DUTY), FORMA BAJA, GRADUADO	2000 mL	8	KIMAX	1,242.08	9,936.64
14005-4000	KIMAX® VASO PRECIP, PARED REFORZADA (HEAVY-DUTY), FORMA BAJA, GRADUADO	4000 mL	4	KIMAX	3,423.01	13,692.04
14020-100	KIMAX® VASO PRECIP. BERZELIUS, SIN VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	100 mL	12	KIMAX	171.10	2,053.20
14020-200	KIMAX® VASO PRECIP. BERZELIUS, SIN VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	200 mL	12	KIMAX	174.00	2,088.00
14020-300	KIMAX® VASO PRECIP. BERZELIUS, SIN VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	300 mL	12	KIMAX	178.30	2,139.60
14020-400	KIMAX® VASO PRECIP. BERZELIUS, SIN VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	400 mL	6	KIMAX	226.70	1,360.20
14020-600	KIMAX® VASO PRECIP. BERZELIUS, SIN VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	600 mL	6	KIMAX	328.00	1,968.00
14020-1000	KIMAX® VASO PRECIP. BERZELIUS, SIN VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	1000 mL	6	KIMAX	675.80	4,054.80
14030-100	KIMAX® VASO PRECIP. BERZELIUS, CON VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	100 mL	48	KIMAX	136.51	6,552.48
14030-200	KIMAX® VASO PRECIP. BERZELIUS, CON VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	200 mL	48	KIMAX	145.70	6,993.60
14030-300	KIMAX® VASO PRECIP. BERZELIUS, CON VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	300 mL	48	KIMAX	196.80	9,446.40
14030-400	KIMAX® VASO PRECIP. BERZELIUS, CON VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	400 mL	36	KIMAX	225.30	8,110.80
14030-600	KIMAX® VASO PRECIP. BERZELIUS, CON VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	600 mL	24	KIMAX	285.13	6,843.12
14030-1000	KIMAX® VASO PRECIP. BERZELIUS, CON VERTEDERO, FORMA ALTA, GRADUADO	1000 mL	18	KIMAX	586.80	10,562.40
14035-150	KIMAX® VASO BEAKER Plus® GRADUADO	150 mL	6	KIMAX	1,550.50	9,303.00
14035-250	KIMAX® VASO BEAKER Plus® GRADUADO	250 mL	6	KIMAX	1,710.81	10,264.86
14035-500	KIMAX® VASO BEAKER Plus® GRADUADO	500 mL	6	KIMAX	1,874.62	11,247.72
14035-1000	KIMAX® VASO BEAKER Plus® GRADUADO	1000 mL	2	KIMAX	2,233.78	4,467.56
14035-1200	KIMAX® VASO BEAKER Plus® GRADUADO	1200 mL	2	KIMAX	2,396.47	4,792.94
14080-01	KIMAX® STARTER PACK: VASO PRECIP GRIFFIN ( 50,100, 250,600 Y 1000 mL)	KIT	1	KIMAX	1,033.69	1,033.69
14080-99	KIMAX® VASO PARA TITULACIONES / OBTENCIÓN MUESTRAS	53 X 89 mm	10	KIMAX	444.25	4,442.50
14085-01	KIMAX® STARTER PACK: VASO HEAVY DUTY (250, 400, 600 Y 1000 mL)	KIT	1	KIMAX	2,395.22	2,395.22
14250-200	KIMAX® BOTELLA FORMA CUADRADA P/ DILUCIÓN LECHE FORMA / MUESTREO C/ TAPA ROSCADA	200 mL	48	KIMAX	139.73	6,707.04
14255-28	KIMAX® TAPÓN FENÓLICO NEGRO LINER PLÁSTICO PARA 14250	28-400	150	KIMAX	136.87	20,530.16
14390-0250	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 INCLUYE TAPA/ANILLO (PP) KIMCOTE®	250 mL	4	KIMAX	3,078.60	12,314.40
14390-0500	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 INCLUYE TAPA/ANILLO (PP) KIMCOTE®	500 mL	4	KIMAX	3,305.90	13,223.60
14390-1000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 INCLUYE TAPA/ANILLO (PP) KIMCOTE®	1000 mL	4	KIMAX	3,829.40	15,317.60
14390-2000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 INCLUYE TAPA/ANILLO (PP) KIMCOTE®	2000 mL	4	KIMAX	3,753.60	15,014.40
14390-5000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 INCLUYE TAPA/ANILLO (PP) KIMCOTE®	5000 mL	1	KIMAX	11,157.50	11,157.50
14393-0250	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 INCLUYE TAPA/ANILLO (PP)	250 mL	4	KIMAX	2,677.80	10,711.20
14393-0500	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 INCLUYE TAPA/ANILLO (PP)	500 mL	4	KIMAX	2,876.10	11,504.40

# PRECIOS LISTA DWK 2024

14393-1000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 INCLUYE TAPA/ANILLO (PP)	1000 mL	4	KIMAX	3,329.30	13,317.20
14393-2000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 INCLUYE TAPA/ANILLO (PP)	2000 mL	4	KIMAX	4,475.40	17,901.60
14393-5000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 INCLUYE TAPA/ANILLO (PP)	5000 mL	1	KIMAX	9,711.10	9,711.10
14393-10L	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 INCLUYE TAPA/ANILLO (PP)	10 Lts	1	KIMAX	21,420.00	21,420.00
14393-20L	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 INCLUYE TAPA/ANILLO (PP)	20 Lts	1	KIMAX	42,567.60	42,567.60
14393-0010	KIMAX® TAPA Y ANILLO GLS80 (PP)	GLS80	4	KIMAX	245.90	983.60
14394-0250	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 ÁMBAR INCLUYE TAPA/ANILLO (PP)	250 mL	4	KIMAX	2,227.40	8,909.60
14394-0500	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 ÁMBAR INCLUYE TAPA/ANILLO (PP)	500 mL	4	KIMAX	2,314.10	9,256.40
14394-1000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 ÁMBAR INCLUYE TAPA/ANILLO (PP)	1000 mL	4	KIMAX	2,473.20	9,892.80
14394-2000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 ÁMBAR INCLUYE TAPA/ANILLO (PP)	2000 mL	4	KIMAX	3,258.60	13,034.40
14394-5000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 ÁMBAR INCLUYE TAPA/ANILLO (PP)	5000 mL	1	KIMAX	7,917.30	7,917.30
14394-10L	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 ÁMBAR INCLUYE TAPA/ANILLO (PP)	10 Lts	1	KIMAX	33,229.70	33,229.70
14394-20L	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GLS80 ÁMBAR INCLUYE TAPA/ANILLO (PP)	20 Lts	1	KIMAX	61,672.00	61,672.00
14395-01	KIMAX® STARTER PACK: FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 (100, 250, 500, 1000 mL)	KIT	1	KIMAX	6,655.00	6,655.00
14395-100	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ TAPA (AZUL) Y ANILLO DE POLIPROPILENO	100 mL	10	KIMAX	200.00	2,000.00
14395-250	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ TAPA (AZUL) Y ANILLO DE POLIPROPILENO	250 mL	10	KIMAX	222.00	2,220.00
14395-500	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ TAPA (AZUL) Y ANILLO DE POLIPROPILENO	500 mL	10	KIMAX	252.00	2,520.00
14395-1000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ TAPA (AZUL) Y ANILLO DE POLIPROPILENO	1000 mL	10	KIMAX	345.00	3,450.00
14395-2000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ TAPA (AZUL) Y ANILLO DE POLIPROPILENO	2000 mL	4	KIMAX	882.00	3,528.00
14395-5000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ TAPA (AZUL) Y ANILLO DE POLIPROPILENO	5 Lts	1	KIMAX	3,911.00	3,911.00
14395-10000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ TAPA (AZUL) Y ANILLO DE POLIPROPILENO	10 Lts	1	KIMAX	5,765.00	5,765.00
14395C-45	KIMAX® TAPA GL 45 POLIPROPILENO AZUL PARA BOTELLA 14395/14399 (140° C)	GL 45	10	KIMAX	93.00	930.00
14395C-451	KIMAX® TAPA GL 45 POLIPROPILENO BLANCA PARA BOTELLA 14395/14399 (140° C)	GL 45	10	KIMAX	98.00	980.00
14395C-453	KIMAX® TAPA GL 45 POLIPROPILENO NARANJA PARA BOTELLA 14395/14399 (140° C)	GL 45	10	KIMAX	98.00	980.00
14395C-455	KIMAX® TAPA GL 45 POLIPROPILENO GRIS PARA BOTELLA 14395/14399 (140° C)	GL 45	10	KIMAX	98.00	980.00
14395C-457	KIMAX® TAPA GL 45 POLIPROPILENO VERDE PARA BOTELLA 14395/14399 (140° C)	GL 45	10	KIMAX	98.00	980.00
14395C-459	KIMAX® TAPA GL 45 POLIPROPILENO ROSA PARA BOTELLA 14395/14399 (140° C)	GL 45	10	KIMAX	98.00	980.00
14395P-45	KIMAX® ANILLO GL 45 POLIPROPILENO COLOR NATURAL (140° C)	GL 45	10	KIMAX	38.05	380.50
14395E-452	KIMAX® ANILLO GL 45 ETFE COLOR ROJO ALTAS TEMPERATURAS (180° C)	GL 45	10	KIMAX	120.00	1,200.00
14395M-45	SUSTITUTO DURAN: 291182809	GL 45	-	-	-	-
14395H-452	SUSTITUTO DURAN: 292402807	GL 45	-	-	-	-
14396-100	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ ANILLO POLIPROPILENO SIN TAPA	100 mL	10	KIMAX	200.70	2,007.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

14396-250	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ ANILLO POLIPROPILENO SIN TAPA	250 mL	10	KIMAX	216.18	2,161.80
14396-500	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ ANILLO POLIPROPILENO SIN TAPA	500 mL	10	KIMAX	252.82	2,528.20
14396-1000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ ANILLO POLIPROPILENO SIN TAPA	1000 mL	10	KIMAX	307.79	3,077.90
14396-2000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ ANILLO POLIPROPILENO SIN TAPA	2000 mL	4	KIMAX	872.81	3,491.24
14396-5000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ ANILLO POLIPROPILENO SIN TAPA	5 Lts	1	KIMAX	3,484.36	3,484.36
14396-10000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 C/ ANILLO POLIPROPILENO SIN TAPA	10 Lts	1	KIMAX	4,897.20	4,897.20
14399-100	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 RAY-SORB® CON TAPA Y ANILLO POLIPROPILENO	100 mL	1	KIMAX	1,070.35	1,070.35
14399-250	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 RAY-SORB® CON TAPA Y ANILLO POLIPROPILENO	250 mL	1	KIMAX	1,128.21	1,128.21
14399-500	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 RAY-SORB® CON TAPA Y ANILLO POLIPROPILENO	500 mL	1	KIMAX	1,214.93	1,214.93
14399-1000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 RAY-SORB® CON TAPA Y ANILLO POLIPROPILENO	1000 mL	1	KIMAX	1,272.80	1,272.80
14399-2000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 RAY-SORB® CON TAPA Y ANILLO POLIPROPILENO	2000 mL	1	KIMAX	1,591.00	1,591.00
14399-5000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 RAY-SORB® CON TAPA Y ANILLO POLIPROPILENO	5 Lts	1	KIMAX	7,665.61	7,665.61
14399-10000	KIMAX® FRASCO PARA LABORATORIO GL 45 RAY-SORB® CON TAPA Y ANILLO POLIPROPILENO	10 Lts	1	KIMAX	8,353.00	8,353.00
14607-250	KIMAX® BOTELLA CON SALIDA INFERIOR (OLIVA) , P/ TAPA DE HULE	250 mL	6	KIMAX	1,403.15	8,418.90
14607-500	KIMAX® BOTELLA CON SALIDA INFERIOR (OLIVA) , P/ TAPA DE HULE	500 mL	1	KIMAX	1,713.25	1,713.25
14607-1000	KIMAX® BOTELLA CON SALIDA INFERIOR (OLIVA) , P/ TAPA DE HULE	1000 mL	1	KIMAX	2,007.35	2,007.35
14607-2000	KIMAX® BOTELLA CON SALIDA INFERIOR (OLIVA) , P/ TAPA DE HULE	2,000 mL	1	KIMAX	3,492.91	3,492.91
14607-5000	KIMAX® BOTELLA CON SALIDA INFERIOR (OLIVA) , P/ TAPA DE HULE	5000 mL	1	KIMAX	7,003.50	7,003.50
14607-10000	KIMAX® BOTELLA CON SALIDA INFERIOR (OLIVA) , P/ TAPA DE HULE	10 Lts	1	KIMAX	11,758.43	11,758.43
14607-20000	KIMAX® BOTELLA CON SALIDA INFERIOR (OLIVA) , P/ TAPA DE HULE	20 Lts	1	KIMAX	23,178.64	23,178.64
14612F-2000	KIMAX® BOTELLA GRADUADA CON VÁLVULA DE SALIDA INFERIOR DESMONTABLE	2 Lts	1	KIMAX	8,285.48	8,285.48
14612F-5000	KIMAX® BOTELLA GRADUADA CON VÁLVULA DE SALIDA INFERIOR DESMONTABLE	5 Lts	1	KIMAX	12,808.16	12,808.16
14612F-10000	KIMAX® BOTELLA GRADUADA CON VÁLVULA DE SALIDA INFERIOR DESMONTABLE	10 Lts	1	KIMAX	24,711.86	24,711.86
14612F-20000	KIMAX® BOTELLA GRADUADA CON VÁLVULA DE SALIDA INFERIOR DESMONTABLE	20 Lts	1	KIMAX	27,139.64	27,139.64
14720-200	KIMAX® TUBO DE CENTRIFUGA CILINDRICO , PARED REFORZ. ROSCADO Y TAPA POLIPROPILENO	200 mL	1	KIMAX	1,836.28	1,836.28
14915-160	KIMAX® BOTELLA PARA DILUCIÓN LECHE FORMA CUADRADA C/ TAPA ROSCADA	160 mL	48	KIMAX	261.17	12,536.16
14925-160	KIMAX® BOTELLA PARA DILUCIÓN LECHE FORMA CUADRADA - GRADUADA - C/ TAPA ROSCADA	160 mL	48	KIMAX	292.60	14,044.80
14950-25	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HEAVY DUTY)	9.5 Lts	1	KIMAX	9,937.70	9,937.70
14950-35	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HEAVY DUTY)	13.2 Lts	1	KIMAX	10,621.40	10,621.40
14950-500	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HEAVY DUTY)	19.0 Lts	1	KIMAX	12,785.00	12,785.00
14950-120	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HEAVY DUTY)	45.5 Lts	1	KIMAX	37,104.86	37,104.86
14950GR-25	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HD) GRADUADA	9.5 Lts	1	KIMAX	10,624.80	10,624.80
14950GR-35	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HD) GRADUADA	13.2 Lts	1	KIMAX	11,161.10	11,161.10

# PRECIOS LISTA DWK 2024

14950GR-400	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HD) GRADUADA	4 Lts	1	KIMAX	6,696.70	6,696.70
14950GR-500	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HD) GRADUADA	19.0 Lts	1	KIMAX	12,785.00	12,785.00
14950GR-120	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN, ESTILO CARBOY, PARED REFORZADA (HD) GRADUADA	45.5 Lts	1	KIMAX	38,403.55	38,403.55
14950C-12	KIMAX® CONECTOR PARA BOTELLA CARBOY, 14950	-	1	KIMAX	4,180.93	4,180.93
14950S-2321	KIMAX® TAPA DE SILICÓN PARA BOTELLA CARBOY, 14950	-	1	KIMAX	10,944.80	10,944.80
14950S-321	KIMAX® TAPA DE SILICÓN PARA BOTELLA CARBOY, 14950	-	1	KIMAX	7,080.97	7,080.97
14960-4	KIMAX® BOTELLA PARA SUERO, PARED REFORZADA (HEAVY DUTY)	4 Lts / 1 Gal	1	KIMAX	5,687.70	5,687.70
14960-9	KIMAX® BOTELLA PARA SUERO, PARED REFORZADA (HEAVY DUTY)	9 Lts / 2 Gal	1	KIMAX	10,823.52	10,823.52
15975-5	KIMAX® BOTELLA FORMA CUADRADA, TOXINAS, POVITSKY	5000 mL	1	KIMAX	28,385.26	28,385.26
15035-125	KIMAX® FRASCO GOTERO, CLARO CON GOTERO DE VIDRIO (PIPETA) Y BULBO HULE	125 mL	12	KIMAX	1,765.13	21,181.56
15035-15	KIMAX® FRASCO GOTERO, CLARO CON GOTERO DE VIDRIO (PIPETA) Y BULBO HULE	15 mL	12	KIMAX	1,141.97	13,703.64
15035-30	KIMAX® FRASCO GOTERO, CLARO CON GOTERO DE VIDRIO (PIPETA) Y BULBO HULE	30 mL	12	KIMAX	1,207.20	14,486.40
15035-60	KIMAX® FRASCO GOTERO, CLARO CON GOTERO DE VIDRIO (PIPETA) Y BULBO HULE	60 mL	12	KIMAX	1,255.38	15,064.56
15040D-3001	KIMAX® GOTERO VIDRIO SOLO (PIPETA), CON BULBO DE HULE	30 mL	6	KIMAX	103.50	621.00
15040D-6001	KIMAX® GOTERO VIDRIO SOLO (PIPETA), CON BULBO DE HULE	60 mL	6	KIMAX	110.28	661.68
15040D-3003	KIMAX® BULBO DE HULE PARA GOTERO 30 ML	30 mL	100	KIMAX	11.14	1,113.76
15040D-6003	KIMAX® BULBO DE HULE PARA GOTERO 60 ML	60 mL	100	KIMAX	12.90	1,290.21
15040G-30	KIMAX® FRASCO GOTERO,ÁMBAR CON GOTERO DE VIDRIO (PIPETA) Y BULBO HULE	30 mL	12	KIMAX	108.90	1,306.80
15040G-60	KIMAX® FRASCO GOTERO,ÁMBAR CON GOTERO DE VIDRIO (PIPETA) Y BULBO HULE	60 mL	12	KIMAX	226.69	2,720.28
15040P-30	KIMAX® FRASCO GOTERO,ÁMBAR CON GOTERO DE PLÁSTICO	30 mL	72	KIMAX	83.64	6,022.08
15040P-60	KIMAX® FRASCO GOTERO,ÁMBAR CON GOTERO DE PLÁSTICO	60 mL	12	KIMAX	89.35	1,072.20
15060-125	KIMAX® BOTELLA LAVADORA DE GASES,FORMA ALTA,LARGO MEDIO ,TAPA 34/28	125 mL	1	KIMAX	4,883.38	4,883.38
15060-250	KIMAX® BOTELLA LAVADORA DE GASES,FORMA ALTA,LARGO MEDIO ,TAPA 34/28	250 mL	1	KIMAX	4,718.72	4,718.72
15060-500	KIMAX® BOTELLA LAVADORA DE GASES,FORMA ALTA,LARGO MEDIO ,TAPA 34/28	500 mL	1	KIMAX	5,584.38	5,584.38
15065-250	KIMAX® BOTELLA LAVADORA DE GASES FORMA BAJA,LARGO MEDIO, TAPA 34/28	250 mL	1	KIMAX	4,574.35	4,574.35
15066-10	KIMAX® BOTELLA PARA GASOLINA 100%	10 mL	12	KIMAX	1,305.78	15,669.36
15070-00	KIMAX® BOTELLA B.O.D. C/ TAPÓN VIDRIO	300 mL	24	KIMAX	393.96	9,455.04
15070-01	KIMAX® BOTELLA B.O.D. SERIADA (01-24) C/ TAPÓN VIDRIO	300 mL	24	KIMAX	451.10	10,826.40
15070-25	KIMAX® BOTELLA B.O.D. SERIADA (25-48) C/TAPÓN VIDRIO	300 mL	24	KIMAX	451.10	10,826.40
15070G-00	KIMAX® BOTELLA B.O.D., SIN TAPÓN, SIN SERIE	300 mL	24	KIMAX	366.65	8,799.60
15070L-99	KIMAX® PROTECTOR DE TAPÓN, P/BOTELLA B.O.D.	-	50	KIMAX	100.00	5,000.00
15093-1000	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN. P/ TAPÓN HULE	1000 mL	6	KIMAX	827.00	4,962.00
15093-2000	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN. P/ TAPÓN HULE	2000 mL	4	KIMAX	2,844.22	11,376.88

# PRECIOS LISTA DWK 2024

15093-5000	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN. P/ TAPÓN HULE	5000 mL	1	KIMAX	6,601.57	6,601.57
15093-10000	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN. P/ TAPÓN HULE	10,000 mL	1	KIMAX	8,437.30	8,437.30
15093-20000	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN. P/ TAPÓN HULE	20 Lts	1	KIMAX	23,211.41	23,211.41
15097-100	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN C/ TAPÓN PTFE CÓDIGO COLOR (ROJO) FORMA CABEZA-PLANA	100 mL	1	KIMAX	1,127.72	1,127.72
15097-250	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN C/ TAPÓN PTFE CÓDIGO COLOR (GRIS) FORMA CABEZA-PLANA	250 mL	6	KIMAX	1,127.72	6,766.32
15097-500	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN C/ TAPÓN PTFE CÓDIGO COLOR (AZUL) FORMA CABEZA-PLANA	500 mL	6	KIMAX	1,765.13	10,590.78
15097-1000	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN C/ TAPÓN PTFE CÓDIGO COLOR (VERDE) FORMA CABEZA-PLANA	1000 mL	6	KIMAX	2,095.75	12,574.50
15097-2000	KIMAX® BOTELLA DE SOLUCIÓN C/ TAPÓN PTFE CÓDIGO COLOR (VERDE) FORMA CABEZA-PLANA	2000 mL	4	KIMAX	3,139.35	12,557.40
15107-8	KIMAX® BOTELLA PARA EXHIBICIÓN C/ TAPA	8 Oz.	12	KIMAX	1,073.54	12,882.48
15107-16	KIMAX® BOTELLA PARA EXHIBICIÓN C/ TAPA	12 Oz.	12	KIMAX	1,526.70	18,320.40
15109-450	KIMAX® FRASCO GRAVEDADA ESPECIFICA ESTILO CHAPMAN	-	1	KIMAX	2,730.17	2,730.17
15110-24	KIMAX® FRASCO, PESAFILTRO HUBBARD	24 mL	12	KIMAX	2,894.13	34,729.56
15113-25	KIMAX® FRASCO, PESAFILTRO HUBBARD-CARMICK	25 mL	12	KIMAX	2,911.23	34,934.76
15115-24	KIMAX® FRASCO, PESFILTRO LE CHATELIER	24 mL	2	KIMAX	5,681.33	11,362.66
15123T-1025	KIMAX® TERMÓMETRO PARA PICNÓMETRO 15123R	10- 25 mL	1	KIMAX	2,431.00	2,431.00
15123R-10	KIMAX® PICNÓMETRO, SERIALIZADO C/ TERMÓMETRO	10 mL	1	KIMAX	5,714.00	5,714.00
15123R-25	KIMAX® PICNÓMETRO, SERIALIZADO C/ TERMÓMETRO	25 mL	1	KIMAX	5,714.00	5,714.00
15123R-50	KIMAX® PICNÓMETRO, SERIALIZADO C/ TERMÓMETRO	50 mL	1	KIMAX	5,888.00	5,888.00
15123N-10	KIMAX® PICNÓMETRO C/ TERMOMETRO LIQ ROJO 14-38° C ( SIN MERCURIO)	10 mL	1	KIMAX	5,875.00	5,875.00
15123N-25	KIMAX® PICNÓMETRO C/ TERMOMETRO LIQ ROJO 14-38° C ( SIN MERCURIO)	25 mL	1	KIMAX	6,060.00	6,060.00
15123N-50	KIMAX® PICNÓMETRO C/ TERMOMETRO LIQ ROJO 14-38° C ( SIN MERCURIO)	50 mL	1	KIMAX	5,856.00	5,856.00
15123N-2538	KIMAX® TERMÓMETRO PARA PICNÓMETRO NO MERCURIO P/ 10-25 ML 14-38°C	10- 25 mL	1	KIMAX	4,767.00	4,767.00
15123N-5038	KIMAX® TERMÓMETRO PARA PICNÓMETRO LIQ ROJO 50ML 14-38°C	50 mL	1	KIMAX	4,767.00	4,767.00
15145-1550	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS CILINDRICO ALTO Y REGULAR C/ TAPÓN	15 X 50	24	KIMAX	600.00	14,400.00
15145-1580	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS CILINDRICO ALTO Y REGULAR C/ TAPÓN	15 X 80	6	KIMAX	557.00	3,342.00
15145-2540	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS CILINDRICO ALTO Y REGULAR C/ TAPÓN	25 X 40	24	KIMAX	619.20	14,860.80
15145-2550	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS CILINDRICO ALTO Y REGULAR C/ TAPÓN	25 X 50	24	KIMAX	715.90	17,181.60
15145-3060	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS CILINDRICO ALTO Y REGULAR C/ TAPÓN	30 X 60	18	KIMAX	832.10	14,977.80
15145-4050	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS CILINDRICO ALTO Y REGULAR C/ TAPÓN	40 X 50	12	KIMAX	1,068.25	12,819.00
15145-4080	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS CILINDRICO ALTO Y REGULAR C/ TAPÓN	40 X 80	12	KIMAX	1,068.25	12,819.00
15145-5060	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS CILINDRICO ALTO Y REGULAR C/ TAPÓN	50 X 60	6	KIMAX	1,068.25	6,409.50
15146-2540	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS,TAPÓN CAMPANA	25 X 40	18	KIMAX	815.50	14,679.00
15146-2550	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS,TAPÓN CAMPANA	25 X 50	18	KIMAX	815.50	14,679.00



# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

15146-3060	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS,TAPÓN CAMPANA	30 X 60	18	KIMAX	918.15	16,526.70
15146-40100	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS,TAPÓN CAMPANA	40 X 100	12	KIMAX	1,333.00	15,996.00
15146-4050	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS,TAPÓN CAMPANA	40 X 50	12	KIMAX	1,166.21	13,994.52
15146-4080	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS,TAPÓN CAMPANA	40 X 80	12	KIMAX	1,204.70	14,456.40
15157-2024	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS,CILINDRICO,TIPO "PARR", CORTO	20 X 24	12	KIMAX	881.07	10,572.84
15165-2422	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS, FORMA BAJA C/ TAPÓN	24 X 22	6	KIMAX	1,026.49	6,158.94
15165-5030	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS, FORMA BAJA C/ TAPÓN	50 X 30	6	KIMAX	1,465.60	8,793.60
15165-6030	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS, FORMA BAJA C/ TAPÓN	60 X 30	6	KIMAX	1,793.51	10,761.06
15165-7033	KIMAX® FRASCO PESAFILTROS, FORMA BAJA C/ TAPÓN	70 X 33	6	KIMAX	2,028.73	12,172.38
15180-2912	KIMAX® TAPÓN DE VIDRIO P/FCO.PESAFILTRO,15146	-	1	KIMAX	489.01	489.01
15180-3412	KIMAX® TAPÓN DE VIDRIO P/FCO.PESAFILTRO,15147	-	1	KIMAX	592.95	592.95
15180-4512	KIMAX® TAPÓN DE VIDRIO P/FCO.PESAFILTRO,15148	-	1	KIMAX	654.39	654.39
15182-1910	KIMAX® TAPÓN DE VIDRIO P/TUBOS NESSLER, JUNTA19/10, 45320A Y 45325A	19/10	1	KIMAX	759.24	759.24
15182-2412	KIMAX® TAPÓN DE VIDRIO P/TUBOS NESSLER, JUNTA 24/12, 45320A Y 45325A	24/12	1	KIMAX	1,025.06	1,025.06
15320-15	KIMAX® PIPETA PESADORA "LUNGE"	15 mL	1	KIMAX	5,420.58	5,420.58
16040-55	KIMAX® ALARGADERA KJELDAHL,CILÍNDRICA	55 MM	1	KIMAX	3,217.76	3,217.76
16055-52	KIMAX® ALARGADERA KJELDAHL,ESFÉRICA	52 MM	1	KIMAX	1,327.30	1,327.30
16055-65	KIMAX® ALARGADERA KJELDAHL,ESFÉRICA	65 MM	1	KIMAX	1,253.17	1,253.17
17021H-25	KIMAX® BURETA ECONÓMICA, DESARMABLE, LLAVE PTFE, RECTA ESCALA ÁMBAR	25 mL	6	KIMAX	1,936.33	11,617.98
17021H-50	KIMAX® BURETA ECONÓMICA, DESARMABLE, LLAVE PTFE, RECTA ESCALA ÁMBAR	50 mL	6	KIMAX	2,227.56	13,365.36
17021J-25	KIMAX® BURETA SOLA ESCALA ÁMBAR PARA 17021H	25 mL	6	KIMAX	881.58	5,289.48
17021J-50	KIMAX® BURETA SOLA ESCALA ÁMBAR PARA 17021H	50 mL	6	KIMAX	1,200.00	7,200.00
17026-10	KIMAX® BURETA, "B" GRADUADA, RECTA, LLAVE VIDRIO	10 mL	1	KIMAX	2,998.12	2,998.12
17026-25	KIMAX® BURETA, "B" GRADUADA, RECTA, LLAVE VIDRIO	25 mL	1	KIMAX	2,998.12	2,998.12
17026-50	KIMAX® BURETA, "B" GRADUADA, RECTA, LLAVE VIDRIO	50 mL	1	KIMAX	2,998.12	2,998.12
17026F-2	KIMAX® BURETA, "B" GRADUADA, RECTA, LLAVE PTFE	2 mL	1	KIMAX	2,589.07	2,589.07
17026F-10	KIMAX® BURETA, "B" GRADUADA, RECTA, LLAVE PTFE	10 mL	1	KIMAX	2,796.50	2,796.50
17026F-25	KIMAX® BURETA, "B" GRADUADA, RECTA, LLAVE PTFE	25 mL	1	KIMAX	2,747.43	2,747.43
17026F-50	KIMAX® BURETA, "B" GRADUADA, RECTA, LLAVE PTFE	50 mL	1	KIMAX	2,856.14	2,856.14
17026F-100	KIMAX® BURETA, "B" GRADUADA, RECTA, LLAVE PTFE	100 mL	1	KIMAX	3,100.30	3,100.30
17027F-10	KIMAX® BURETA, "A" GRADUADA, RECTA, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	10 mL	1	KIMAX	3,426.06	3,426.06
17027F-25	KIMAX® BURETA, "A" GRADUADA, RECTA, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	25 mL	1	KIMAX	3,644.98	3,644.98
17027F-50	KIMAX® BURETA, "A" GRADUADA, RECTA, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	50 mL	1	KIMAX	3,531.16	3,531.16

OFICINA: 55 7575 1661 - 55 7575 1662

55 7160 2454 - 55 7158 7031

# PRECIOS LISTA DWK 2024

17027F-100	KIMAX® BURETA , "A" GRADUADA, RECTA, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	100 mL	1	KIMAX	4,476.48	4,476.48
17030K-25	KIMAX® BURETA RECTA, LINEA TEKK®, LLAVE VIDRIO	25 mL	12	KIMAX	2,180.00	26,160.00
17030K-50	KIMAX® BURETA RECTA, LINEA TEKK®, LLAVE VIDRIO	50 mL	12	KIMAX	2,482.00	29,784.00
17033F-50	KIMAX® BURETA "B" RECTA, RAY-SORB®, LLAVE PTFE	50 mL	1	KIMAX	4,096.00	4,096.00
17034H-99	KIMAX® PUNTA PARA BURETA ROSCADA	-	6	KIMAX	548.25	3,289.50
17051F-10	KIMAX® BURETA "B" AUTOMÁTICA TRES VÍAS , LLAVE PTFE, C/TANQUE DE ALIMENTACIÓN	10 mL	1	KIMAX	6,381.50	6,381.50
17051F-25	KIMAX® BURETA "B" AUTOMÁTICA TRES VÍAS , LLAVE PTFE, C/TANQUE DE ALIMENTACIÓN	25 mL	1	KIMAX	6,896.80	6,896.80
17051F-50	KIMAX® BURETA "B" AUTOMÁTICA TRES VÍAS , LLAVE PTFE, C/TANQUE DE ALIMENTACIÓN	50 mL	1	KIMAX	6,962.50	6,962.50
17051F-100	KIMAX® BURETA "B" AUTOMÁTICA TRES VÍAS , LLAVE PTFE, C/TANQUE DE ALIMENTACIÓN	100 mL	1	KIMAX	7,577.50	7,577.50
17052F-25	KIMAX® BURETA "B" AUTOMÁTICA TRES VÍAS , LLAVE PTFE, C/TANQUE DE ALIMENTACIÓN	25 mL	1	KIMAX	6,357.00	6,357.00
17052F-50	KIMAX® BURETA "A" TRES VÍAS, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	50 mL	1	KIMAX	6,702.70	6,702.70
17052F-100	KIMAX® BURETA "A" TRES VÍAS, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	100 mL	1	KIMAX	6,850.60	6,850.60
17054F-10	KIMAX® BURETA "A" CERO AUTOMÁTICA, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	10 mL	1	KIMAX	8,573.90	8,573.90
17054F-25	KIMAX® BURETA "A" CERO AUTOMÁTICA, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	25 mL	1	KIMAX	8,322.10	8,322.10
17054F-50	KIMAX® BURETA "A" CERO AUTOMÁTICA, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	50 mL	1	KIMAX	9,021.00	9,021.00
17054F-100	KIMAX® BURETA "A" CERO AUTOMÁTICA, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	100 mL	1	KIMAX	9,129.10	9,129.10
17062F-50	KIMAX® BURETA TITULACIÓN, MANO DERECHA	50 mL	1	KIMAX	5,918.70	5,918.70
17080F-250	KIMAX® BURETA MACRO-DISPENSADORA, LLAVE PTFE	250 mL	2	KIMAX	5,966.41	11,932.82
17080F-500	KIMAX® BURETA MACRO-DISPENSADORA, LLAVE PTFE	500 mL	2	KIMAX	6,453.57	12,907.14
17080F-1000	KIMAX® BURETA MACRO-DISPENSADORA, LLAVE PTFE	1000 mL	2	KIMAX	10,433.19	20,866.38
17094F-50	KIMAX® BURETA "A" DIAGONAL, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	50 mL	1	KIMAX	6,333.50	6,333.50
17110F-5	KIMAX® MICRO-BURETA "A" RECTA, BOCA DE EMBUDO LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	5 mL	1	KIMAX	8,800.68	8,800.68
17110F-10	KIMAX® MICRO-BURETA "A" RECTA, BOCA DE EMBUDO LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	10 mL	1	KIMAX	8,800.68	8,800.68
17115F-5	KIMAX® MICRO-BURETA "A" TRES VIAS, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	5 mL	1	KIMAX	9,738.80	9,738.80
17115F-10	KIMAX® MICRO-BURETA "A" TRES VIAS, LLAVE PTFE, SERIALIZADA Y CERTIFICADA	10 mL	1	KIMAX	9,738.80	9,738.80
17121H-25	KIMAX® BURETA ECONÓMICA DESARMABLE C/ ROSCA DE ENSAMBLE LLAVE PTFE	25 mL	1	KIMAX	2,478.00	2,478.00
17121H-50	KIMAX® BURETA ECONÓMICA DESARMABLE C/ ROSCA DE ENSAMBLE LLAVE PTFE	50 mL	1	KIMAX	2,785.00	2,785.00
17124F-10	KIMAX® BURETA "A" AUTOMÁTICA, TRES VIAS, C/BOTELLA RECEPTORA, SERIALIZADA Y CERTIFICADA,	10 mL	1	KIMAX	28,981.50	28,981.50
17124F-25	KIMAX® BURETA "A" AUTOMÁTICA, TRES VIAS, C/BOTELLA RECEPTORA, SERIALIZADA Y CERTIFICADA,	25 mL	1	KIMAX	28,981.50	28,981.50
17124F-50	KIMAX® BURETA "A" AUTOMÁTICA, TRES VIAS, C/BOTELLA RECEPTORA, SERIALIZADA Y CERTIFICADA,	50 mL	1	KIMAX	29,304.10	29,304.10
17124F-100	KIMAX® BURETA "A" AUTOMÁTICA, TRES VIAS, C/BOTELLA RECEPTORA, SERIALIZADA Y CERTIFICADA,	100 mL	1	KIMAX	34,496.70	34,496.70
17124F-10BO	KIMAX® BURETA CLASE "A" SOLA, REPUESTO EN BURETA 17124F	10 mL	1	KIMAX	18,615.90	18,615.90
17124F-25BO	KIMAX® BURETA CLASE "A" SOLA, REPUESTO EN BURETA 17124F	25 mL	1	KIMAX	20,198.40	20,198.40

# PRECIOS LISTA DWK 2024

17124F-50BO	KIMAX® BURETA CLASE "A" SOLA, REPUESTO EN BURETA 17124F	50 mL	1	KIMAX	21,799.60	21,799.60
17124F-100BO	KIMAX® BURETA CLASE "A" SOLA, REPUESTO EN BURETA 17124F	100 mL	1	KIMAX	23,381.50	23,381.50
17224F-1000	KIMAX® BOTELLA RECEPTORA, SOLA, REPUESTO EN BURETA 17124F	1000 mL	1	KIMAX	7,952.90	7,952.90
17324F-0000	KIMAX® ATOMIZADOR, SOLO, REPUESTO EN BURETA 17124F	-	1	KIMAX	1,739.10	1,739.10
17324F-0001	KIMAX® REPUESTO DE VIDRIO EN BURETA 17124F	-	1	KIMAX	4,410.20	4,410.20
17132F-2	KIMAX® BURETA "A", C/TUBO DE ALIMENTACIÓN LLAVE PTFE	2 mL	1	KIMAX	15,517.70	15,517.70
17132F-5	KIMAX® BURETA "A", C/TUBO DE ALIMENTACIÓN LLAVE PTFE	5 mL	1	KIMAX	15,369.30	15,369.30
17132F-10	KIMAX® BURETA "A", C/TUBO DE ALIMENTACIÓN LLAVE PTFE	10 mL	1	KIMAX	12,475.30	12,475.30
17150F-25	KIMAX® BURETA TIPO SCHELBACH LLAVE PTFE	25 mL	1	KIMAX	3,711.60	3,711.60
17150F-50	KIMAX® BURETA TIPO SCHELBACH LLAVE PTFE	50 mL	1	KIMAX	3,845.50	3,845.50
17170F-25	KIMAX® BURETA SCHELBACH, CERO AUTOMÁTICA, TRES VÍAS, LLAVE PTFE	25 mL	1	KIMAX	8,008.30	8,008.30
17170F-50	KIMAX® BURETA SCHELBACH, CERO AUTOMÁTICA, TRES VÍAS, LLAVE PTFE	50 mL	1	KIMAX	8,461.50	8,461.50
17800-11300	KIMAX® COLUMNA DE CROMATOGRAFÍA, DESARMABLE, LLAVE PTFE	11 X 300 MM	1	KIMAX	2,024.47	2,024.47
17800-11500	KIMAX® COLUMNA DE CROMATOGRAFÍA, DESARMABLE, LLAVE PTFE	11 X 500 MM	1	KIMAX	2,271.11	2,271.11
17800-19300	KIMAX® COLUMNA DE CROMATOGRAFÍA, DESARMABLE, LLAVE PTFE	19 X 300 MM	1	KIMAX	2,198.39	2,198.39
17800-19500	KIMAX® COLUMNA DE CROMATOGRAFÍA, DESARMABLE, LLAVE PTFE	19 X 500 MM	1	KIMAX	2,723.05	2,723.05
17800-22300	KIMAX® COLUMNA DE CROMATOGRAFÍA, DESARMABLE, LLAVE PTFE	22 X 300 MM	1	KIMAX	2,987.13	2,987.13
17800-22500	KIMAX® COLUMNA DE CROMATOGRAFÍA, DESARMABLE, LLAVE PTFE	22 X 500 MM	1	KIMAX	3,640.40	3,640.40
17802-99	KIMAX® PUNTA PARA COLUMNA DE CROMATOGRAFÍA	-	6	KIMAX	462.63	2,775.78
17810-11300	KIMAX® COLUMNA DE CROMATOGRAFÍA C/TANQUE, LLAVE PTFE	11 X 300 MM	1	KIMAX	2,653.47	2,653.47
17810-19300	KIMAX® COLUMNA DE CROMATOGRAFÍA C/TANQUE, LLAVE PTFE	19 X 300 MM	1	KIMAX	4,562.18	4,562.18
18120-400	KIMAX® CONDENSADOR LIEBIG SIN JUNTAS	400 MM	1	KIMAX	1,079.14	1,079.14
18120-500	KIMAX® CONDENSADOR LIEBIG SIN JUNTAS	500 MM	1	KIMAX	1,097.00	1,097.00
18140-200	KIMAX® CONDENSADOR LIEBIG, GOTEÓ, LARGO, JUNTAS 24/40	200 MM	1	KIMAX	1,184.60	1,184.60
18140-300	KIMAX® CONDENSADOR LIEBIG, GOTEÓ, LARGO, JUNTAS 24/40	300 MM	1	KIMAX	1,408.48	1,408.48

# PRECIOS LISTA DWK 2024

18140-400	KIMAX® CONDENSADOR LIEBIG, GOTEO, LARGO, JUNTAS 24/40	400 MM	1	KIMAX	1,420.26	1,420.26
18185-1420	KIMAX® CONDENSADOR WEST, GOTEO, MEDIANO, 14/20, 200 MM	200 MM	1	KIMAX	2,398.62	2,398.62
18185-300	KIMAX® CONDENSADOR WEST, GOTEO, MEDIANO, JUNTAS 24/40	300 MM	1	KIMAX	2,140.49	2,140.49
18260-300	KIMAX® CONDENSADOR ALLIHN, JUNTAS, GOTEO, 24/40	300 MM	1	KIMAX	1,981.55	1,981.55
18260-400	KIMAX® CONDENSADOR ALLIHN, JUNTAS, GOTEO, 24/40	400 MM	1	KIMAX	2,108.70	2,108.70
18260-500	KIMAX® CONDENSADOR ALLIHN, JUNTAS, GOTEO, 24/40	500 MM	1	KIMAX	3,597.17	3,597.17
18270-300	KIMAX® CONDENSADOR ALLHIN CON JUNTA EXTERNA 24/40	300 MM	1	KIMAX	2,102.48	2,102.48
18300-350	KIMAX® CONDENSADOR FRIEDRICHS JUNTA 24/40	350 MM	1	KIMAX	3,595.38	3,595.38
18360-300	KIMAX® CONDENSADOR, GRAHAM, DOBLE JUNTAS 24/40, GOTEO, LARGO	300 MM	1	KIMAX	3,254.57	3,254.57
18360-400	KIMAX® CONDENSADOR, GRAHAM, DOBLE JUNTAS 24/40, GOTEO, LARGO	400 MM	1	KIMAX	3,988.63	3,988.63
18360-500	KIMAX® CONDENSADOR, GRAHAM, DOBLE JUNTAS 24/40, GOTEO, LARGO	500 MM	1	KIMAX	3,988.63	3,988.63
18365-300	KIMAX® CONDENSADOR, GRAHAM, JUNTA HEMBRA 29/42 SALIDA RECTA	300 MM	1	KIMAX	3,566.95	3,566.95
18370-400	KIMAX® CONDENSADOR GRAHAM CON JUNTA EXTERNA 24/40 Y DIAGONAL	400 MM	1	KIMAX	3,153.97	3,153.97
18370-500	KIMAX® CONDENSADOR GRAHAM CON JUNTA EXTERNA 24/40 Y DIAGONAL	500 MM	1	KIMAX	2,955.82	2,955.82
19000-1	KIMAX® CONO IMNHOF PARA SEDIMENTACIÓN	1000 mL	1	KIMAX	9,539.00	9,539.00
20011-100	KIMAX® PROBETA, P.C. "B" MÉTRICA P/ PRUEBA DE EMULSIÓN	100 mL	1	KIMAX	972.32	972.32
20022-10	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", GRADUADA, C/ VERTEDERO, BASE HEX. VIDRIO	10 mL	12	KIMAX	399.46	4,793.52
20022-25	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", GRADUADA, C/ VERTEDERO, BASE HEX. VIDRIO C/ BUMPER	25 mL	12	KIMAX	498.64	5,983.68
20022-50	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", GRADUADA, C/ VERTEDERO, BASE HEX. VIDRIO C/ BUMPER	50 mL	12	KIMAX	498.64	5,983.68
20022-100	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", GRADUADA, C/ VERTEDERO, BASE HEX. VIDRIO C/ BUMPER	100 mL	12	KIMAX	571.67	6,860.04
20022-250	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", GRADUADA, C/ VERTEDERO, BASE HEX. VIDRIO C/ BUMPER	250 mL	6	KIMAX	713.55	4,281.30
20022-500	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", GRADUADA, C/ VERTEDERO, BASE HEX. VIDRIO C/ BUMPER	500 mL	4	KIMAX	1,274.17	5,096.68
20022-1000	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", GRADUADA, C/ VERTEDERO, BASE HEX. VIDRIO C/ BUMPER	1000 mL	4	KIMAX	1,590.99	6,363.96
20022-2000	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", GRADUADA, C/ VERTEDERO, BASE HEX. VIDRIO C/ BUMPER	2000 mL	2	KIMAX	2,708.90	5,417.80
20023-1000	KIMAX® PROBETA, P.C., P/ PRUEBA DE SUELOS, BASE CIRCULAR VIDRIO	1000 mL	4	KIMAX	2,709.00	10,836.00
20023-1205	KIMAX® PROBETA, P.C., P/ PRUEBA DE SUELOS, BASE CIRCULAR VIDRIO	1205 mL	4	KIMAX	2,737.50	10,950.00
20024-01	KIMAX® STARTER PACK:: PROBETA "B" GRADUADA ( 10, 25, 50, 100, 250 mL)	KIT	1	KIMAX	3,795.20	3,795.20
20024-5	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO	5 mL	2	KIMAX	411.00	822.00
20024-10	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO	10 mL	24	KIMAX	399.46	9,587.04
20024-25	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	25 mL	24	KIMAX	498.64	11,967.36
20024-50	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	50 mL	24	KIMAX	498.64	11,967.36
20024-100	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	100 mL	24	KIMAX	571.67	13,720.08
20024-250	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	250 mL	12	KIMAX	713.55	8,562.60

# PRECIOS LISTA DWK 2024

20024-500	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	500 mL	8	KIMAX	1,274.17	10,193.36
20024-1000	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	1000 mL	4	KIMAX	1,590.99	6,363.96
20024-2000	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	2000 mL	4	KIMAX	2,708.90	10,835.60
20024D-10	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESC MÉTRICA C/BANDA ROJA CONTRASTE, BASE HEX. VIDRIO	10 mL	24	KIMAX	405.80	9,739.20
20024D-25	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESC MÉTRICA C/BANDA ROJA CONTRASTE, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	25 mL	24	KIMAX	507.95	12,190.80
20024D-50	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESC MÉTRICA C/BANDA ROJA CONTRASTE, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	50 mL	24	KIMAX	507.95	12,190.80
20024D-100	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESC MÉTRICA C/BANDA ROJA CONTRASTE, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	100 mL	24	KIMAX	584.60	14,030.40
20024D-250	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESC MÉTRICA C/BANDA ROJA CONTRASTE, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	250 mL	12	KIMAX	723.59	8,683.08
20024D-500	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESC MÉTRICA C/BANDA ROJA CONTRASTE, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	500 mL	8	KIMAX	1,444.34	11,554.72
20024D-1000	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESC MÉTRICA C/BANDA ROJA CONTRASTE, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	1000 mL	4	KIMAX	1,631.62	6,526.48
20024D-2000	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESC MÉTRICA C/BANDA ROJA CONTRASTE, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	2000 mL	4	KIMAX	2,596.40	10,385.60
20025-10	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESCALA MÉTRICA AZUL, BASE HEX. VIDRIO	10 mL	24	KIMAX	399.46	9,587.04
20025-25	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESCALA MÉTRICA AZUL, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	25 mL	24	KIMAX	498.64	11,967.36
20025-50	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESCALA MÉTRICA AZUL, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	50 mL	24	KIMAX	498.64	11,967.36
20025-100	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESCALA MÉTRICA AZUL, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	100 mL	24	KIMAX	571.67	13,720.08
20025-250	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESCALA MÉTRICA AZUL, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	250 mL	12	KIMAX	713.55	8,562.60
20025-500	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESCALA MÉTRICA AZUL, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	500 mL	8	KIMAX	1,274.17	10,193.36
20025-1000	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESCALA MÉTRICA AZUL, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	1000 mL	4	KIMAX	1,590.99	6,363.96
20025-2000	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" ESCALA MÉTRICA AZUL, BASE HEX. VIDRIO, C/ BUMPER	2000 mL	4	KIMAX	2,708.90	10,835.60
20025B-25	KIMAX® BASE DE PLÁSTICO PARA PROBETA	25 mL	6	KIMAX	48.00	288.00
20025B-50	KIMAX® BASE DE PLÁSTICO PARA PROBETA	50 mL	6	KIMAX	83.00	498.00
20025B-100	KIMAX® BASE DE PLÁSTICO PARA PROBETA	100 mL	6	KIMAX	82.00	492.00
20025H-10	KIMAX® PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA MÉTRICA AZUL, BASE PLÁSTICO	10 mL	24	KIMAX	242.40	5,817.60
20025H-25	KIMAX® PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA MÉTRICA AZUL, BASE PLÁSTICO C/BUMPER	25 mL	24	KIMAX	242.40	5,817.60
20025H-50	KIMAX® PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA MÉTRICA AZUL, BASE PLÁSTICO C/BUMPER	50 mL	24	KIMAX	228.15	5,475.60
20025H-100	KIMAX® PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA MÉTRICA AZUL, BASE PLÁSTICO C/BUMPER	100 mL	24	KIMAX	249.55	5,989.20
20025J-10	KIMAX® PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, SOLA	10 mL	24	KIMAX	205.29	4,926.96
20025J-25	KIMAX® PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, SOLA	25 mL	6	KIMAX	191.04	1,146.24
20025J-50	KIMAX® PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, SOLA	50 mL	6	KIMAX	199.60	1,197.60
20025J-100	KIMAX® PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, SOLA	100 mL	24	KIMAX	249.50	5,988.00
20025K-10	KIMAX® PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA MÉTRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	10 mL	36	KIMAX	338.00	12,168.00
20025K-25	KIMAX® PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA MÉTRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	25 mL	36	KIMAX	373.60	13,449.60
20025K-50	KIMAX® PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA MÉTRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	50 mL	36	KIMAX	422.00	15,192.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

20025K-100	KIMAX® PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA MÉTRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	100 mL	36	KIMAX	470.50	16,938.00
20025K-250	KIMAX® PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA MÉTRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	250 mL	18	KIMAX	620.20	11,163.60
20025K-500	KIMAX® PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA MÉTRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	500 mL	12	KIMAX	898.20	10,778.40
20025K-1000	KIMAX® PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA MÉTRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	1000 mL	8	KIMAX	1,506.95	12,055.60
20025K-2000	KIMAX® PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, ESCALA MÉTRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	2000 mL	6	KIMAX	2,570.35	15,422.10
20026-10	KIMAX® PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	10 mL	6	KIMAX	1,151.66	6,909.96
20026-25	KIMAX® PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM C/BUMPER	25 mL	6	KIMAX	1,054.35	6,326.10
20026-50	KIMAX® PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM C/BUMPER	50 mL	6	KIMAX	1,250.35	7,502.10
20026-100	KIMAX® PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM C/BUMPER	100 mL	6	KIMAX	1,270.62	7,623.72
20026-250	KIMAX® PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM C/BUMPER	250 mL	4	KIMAX	1,504.45	6,017.80
20026-500	KIMAX® PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM C/BUMPER	500 mL	4	KIMAX	1,655.86	6,623.44
20026-1000	KIMAX® PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM C/BUMPER	1000 mL	2	KIMAX	2,231.37	4,462.74
20026-2000	KIMAX® PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	2000 mL	1	KIMAX	2,614.19	2,614.19
20026L-10	KIMAX® PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO LOTE	10 mL	6	KIMAX	559.70	3,358.20
20026L-25	KIMAX® PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO LOTE C/BUMPER	25 mL	6	KIMAX	615.60	3,693.60
20026L-50	KIMAX® PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO LOTE C/BUMPER	50 mL	6	KIMAX	621.65	3,729.90
20026L-100	KIMAX® PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO LOTE C/BUMPER	100 mL	6	KIMAX	643.60	3,861.60
20026L-250	KIMAX® PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO LOTE C/BUMPER	250 mL	4	KIMAX	853.50	3,414.00
20026L-500	KIMAX® PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO LOTE C/BUMPER	500 mL	4	KIMAX	1,525.00	6,100.00
20026L-1000	KIMAX® PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO LOTE C/BUMPER	1000 mL	2	KIMAX	1,930.70	3,861.40
20026L-2000	KIMAX® PROBETA, P.E., "A" ,ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO, CERTIFICADO LOTE	2000 mL	1	KIMAX	2,602.30	2,602.30
20026D-100	KIMAX® PROBETA, P.E., "A" , RED STRIPE, MÉTRICA, C/BUMPER	100 mL	6	KIMAX	688.74	4,132.44
20027-10	KIMAX® PROBETA, P.C. "A" ESCALA MÉTRICA BLANCA , BASE HEXAG VIDRIO	10 mL	6	KIMAX	536.06	3,216.36
20027-25	KIMAX® PROBETA, P.C. "A" ESCALA MÉTRICA BLANCA , BASE HEXAG VIDRIO C/BUMPER	25 mL	6	KIMAX	626.07	3,756.42
20027-50	KIMAX® PROBETA, P.C. "A" ESCALA MÉTRICA BLANCA , BASE HEXAG VIDRIO C/BUMPER	50 mL	6	KIMAX	627.30	3,763.80
20027-100	KIMAX® PROBETA, P.C. "A" ESCALA MÉTRICA BLANCA , BASE HEXAG VIDRIO C/BUMPER	100 mL	6	KIMAX	655.82	3,934.92
20027-250	KIMAX® PROBETA, P.C. "A" ESCALA MÉTRICA BLANCA , BASE HEXAG VIDRIO C/BUMPER	250 mL	4	KIMAX	869.66	3,478.64
20027-500	KIMAX® PROBETA, P.C. "A" ESCALA MÉTRICA BLANCA , BASE HEXAG VIDRIO C/BUMPER	500 mL	4	KIMAX	1,553.99	6,215.96
20027-1000	KIMAX® PROBETA, P.C. "A" ESCALA MÉTRICA BLANCA , BASE HEXAG VIDRIO C/BUMPER	1000 mL	1	KIMAX	1,967.44	1,967.44

# PRECIOS LISTA DWK 2024

20027-2000	KIMAX® PROBETA, P.C. "A" ESCALA MÉTRICA BLANCA , BASE HEXAG VIDRIO C/BUMPER	2000 mL	1	KIMAX	2,651.76	2,651.76
20028W-10	KIMAX® PROBETA, P.E. "A" DOBLE ESCALA MÉTRICA BLANCA, BASE HEX. VIDRIO	10 mL	6	KIMAX	536.06	3,216.36
20028W-25	KIMAX® PROBETA, P.E. "A" DOBLE ESCALA MÉTRICA BLANCA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	25 mL	6	KIMAX	620.16	3,720.96
20028W-50	KIMAX® PROBETA, P.E. "A" DOBLE ESCALA MÉTRICA BLANCA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	50 mL	6	KIMAX	627.30	3,763.80
20028W-100	KIMAX® PROBETA, P.E. "A" DOBLE ESCALA MÉTRICA BLANCA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	100 mL	6	KIMAX	655.82	3,934.92
20028W-250	KIMAX® PROBETA, P.E. "A" DOBLE ESCALA MÉTRICA BLANCA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	250 mL	4	KIMAX	869.66	3,478.64
20028W-500	KIMAX® PROBETA, P.E. "A" DOBLE ESCALA MÉTRICA BLANCA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	500 mL	4	KIMAX	1,553.99	6,215.96
20028W-1000	KIMAX® PROBETA, P.E. "A" DOBLE ESCALA MÉTRICA BLANCA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	1000 mL	1	KIMAX	1,967.44	1,967.44
20028W-2000	KIMAX® PROBETA, P.E. "A" DOBLE ESCALA MÉTRICA BLANCA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	2000 mL	1	KIMAX	2,651.76	2,651.76
20030-10	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" DOBLE ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO	10 mL	24	KIMAX	399.46	9,587.04
20030-25	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" DOBLE ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	25 mL	24	KIMAX	498.64	11,967.36
20030-50	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" DOBLE ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	50 mL	24	KIMAX	498.64	11,967.36
20030-100	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" DOBLE ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	100 mL	24	KIMAX	571.64	13,719.36
20030-250	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" DOBLE ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	250 mL	12	KIMAX	713.53	8,562.36
20030-500	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" DOBLE ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	500 mL	8	KIMAX	1,274.17	10,193.36
20030-1000	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" DOBLE ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	1000 mL	4	KIMAX	1,590.99	6,363.96
20030-2000	KIMAX® PROBETA, P.E., "B" DOBLE ESCALA MÉTRICA, BASE HEX. VIDRIO C/BUMPER	2000 mL	4	KIMAX	2,708.90	10,835.60
20036-10	KIMAX® PROBETA, P.C., "A", MEZCLADORA, BASE VIDRIO HEX., TAPÓN VIDRO, CERTIF INDIVIDUAL CENAM	10 mL	6	KIMAX	1,112.99	6,677.94
20036-25	KIMAX® PROBETA, P.C., "A", MEZCLADORA, BASE VIDRIO HEX., TAPÓN VIDRO, CERTIF INDIVIDUAL CENAM	25 mL	6	KIMAX	1,017.95	6,107.70
20036-50	KIMAX® PROBETA, P.C., "A", MEZCLADORA, BASE VIDRIO HEX., TAPÓN VIDRO, CERTIF INDIVIDUAL CENAM	50 mL	6	KIMAX	1,019.33	6,115.98
20036-100	KIMAX® PROBETA, P.C., "A", MEZCLADORA, BASE VIDRIO HEX., TAPÓN VIDRO, CERTIF INDIVIDUAL CENAM	100 mL	6	KIMAX	1,033.10	6,198.60
20036-250	KIMAX® PROBETA, P.C., "A", MEZCLADORA, BASE VIDRIO HEX., TAPÓN VIDRO, CERTIF INDIVIDUAL CENAM	250 mL	1	KIMAX	1,370.57	1,370.57
20036-500	KIMAX® PROBETA, P.C., "A", MEZCLADORA, BASE VIDRIO HEX., TAPÓN VIDRO, CERTIF INDIVIDUAL CENAM	500 mL	1	KIMAX	2,270.06	2,270.06
20036-1000	KIMAX® PROBETA, P.C., "A", MEZCLADORA, BASE VIDRIO HEX., TAPÓN VIDRO, CERTIF INDIVIDUAL CENAM	1000 mL	1	KIMAX	3,074.52	3,074.52
20039-10	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN VIDRIO	10 mL	24	KIMAX	603.46	14,483.04
20039-25	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN VIDRIO	25 mL	24	KIMAX	655.94	15,742.56
20039-50	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN VIDRIO	50 mL	24	KIMAX	675.62	16,214.88
20039-100	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN VIDRIO	100 mL	24	KIMAX	703.89	16,893.36
20039-250	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN VIDRIO	250 mL	8	KIMAX	959.40	7,675.20
20039-500	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN VIDRIO	500 mL	6	KIMAX	1,655.72	9,934.32
20039-1000	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN VIDRIO	1000 mL	4	KIMAX	1,873.36	7,493.44
20039-2000	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN VIDRIO	2000 mL	2	KIMAX	3,257.72	6,515.44

# PRECIOS LISTA DWK 2024

20039P-50	KIMAX® PROBETA, P.C., "B" (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN POLIETILENO (PE) BASE HEX. VIDRIO	50 mL	24	KIMAX	534.63	12,831.12
20039P-100	KIMAX® PROBETA, P.C., "B" (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN POLIETILENO (PE) BASE HEX. VIDRIO	100 mL	24	KIMAX	638.70	15,328.80
20039P-1000	KIMAX® PROBETA, P.C., "B" (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, TAPÓN POLIETILENO (PE) BASE HEX. VIDRIO	1000 mL	4	KIMAX	1,782.09	7,128.36
20040-10	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, ESCALA AZUL, TAPÓN VIDRIO	10 mL	24	KIMAX	606.09	14,546.16
20040-25	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, ESCALA AZUL, TAPÓN VIDRIO	25 mL	24	KIMAX	695.62	16,694.88
20040-50	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, ESCALA AZUL, TAPÓN VIDRIO	50 mL	24	KIMAX	881.58	21,157.92
20040-100	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, ESCALA AZUL, TAPÓN VIDRIO	100 mL	24	KIMAX	1,209.41	29,025.84
20040-250	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, ESCALA AZUL, TAPÓN VIDRIO	250 mL	8	KIMAX	1,298.95	10,391.60
20040-500	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, ESCALA AZUL, TAPÓN VIDRIO	500 mL	6	KIMAX	1,717.70	10,306.20
20040-1000	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, ESCALA AZUL, TAPÓN VIDRIO	1000 mL	4	KIMAX	2,321.04	9,284.16
20040-2000	KIMAX® PROBETA, P.C., "B", (MEZCLADORA) BASE HEX. VIDRIO, ESCALA AZUL, TAPÓN VIDRIO	2000 mL	2	KIMAX	3,526.31	7,052.62
20058-38200	KIMAX® PROBETA, PARA HIDRÓMETRO, C/VERTEDERO BASE HEX. VIDRIO 38 X 200	175 mL	1	KIMAX	664.29	664.29
20058-38375	KIMAX® PROBETA, PARA HIDRÓMETRO, C/VERTEDERO BASE HEX. VIDRIO 39 X 375	340 mL	1	KIMAX	795.71	795.71
20058-50375	KIMAX® PROBETA, PARA HIDRÓMETRO, C/VERTEDERO BASE HEX. VIDRIO 50 X 375	600 mL	1	KIMAX	940.53	940.53
20058-63460	KIMAX® PROBETA, PARA HIDRÓMETRO, C/VERTEDERO BASE HEX. VIDRIO 63 X 460	1200 mL	1	KIMAX	1,145.52	1,145.52
20100-4	KIMAX® BUMPER DE PLÁSTICO	No. 4	6	KIMAX	55.00	330.00
21500-500	KIMAX® APARATO DE DESTILACIÓN COMPLETO 19/38	500 mL	1	KIMAX	5,250.00	5,250.00
21500-1000	KIMAX® APARATO DE DESTILACIÓN COMPLETO 19/38	1000 mL	1	KIMAX	5,046.22	5,046.22
21500G-500	KIMAX® MATRÁZ DE DESTILACIÓN PARA 21500	500 mL	1	KIMAX	2,566.30	2,566.30
21500G-1000	KIMAX® MATRÁZ DE DESTILACIÓN PARA 21500	1000 mL	1	KIMAX	2,812.22	2,812.22
21802-200	KIMAX® COLUMNA DE DESTILACIÓN, VIGREUX, 200 MM , MED, JUNTAS 19/22	200 MM	1	KIMAX	2,396.58	2,396.58
21802-300	KIMAX® COLUMNA DE DESTILACIÓN, VIGREUX, 300 MM , MED, JUNTAS 19/22	300 MM	1	KIMAX	2,588.80	2,588.80
21805-300	KIMAX® COLUMNA DE DESTILACIÓN, LARGO, JUNTAS 24/40	300 MM	1	KIMAX	3,295.37	3,295.37
22002-5	KIMAX® TRAMPA DE DESTILACIÓN, BIDWELL-STERLING, LARGO, JUNTAS 24/40	5 mL	1	KIMAX	1,439.93	1,439.93
22002-10	KIMAX® TRAMPA DE DESTILACIÓN, BIDWELL-STERLING, LARGO, JUNTAS 24/40	10 mL	1	KIMAX	1,197.06	1,197.06
22012-10	KIMAX® TRAMPA DE DESTILACIÓN, DEAN-STARK, LARGA, JUNTAS 24/40	10 mL	1	KIMAX	5,196.72	5,196.72
23000-5035	KIMAX® CRISTALIZADOR	50 X 35	24	KIMAX	513.54	12,324.96
23000-6035	KIMAX® CRISTALIZADOR	60 X 35	24	KIMAX	540.41	12,969.84
23000-7050	KIMAX® CRISTALIZADOR	70 X 50	24	KIMAX	438.72	10,529.28
23000-8040	KIMAX® CRISTALIZADOR	80 X 40	24	KIMAX	449.33	10,783.92
23000-9050	KIMAX® CRISTALIZADOR	90 X 50	18	KIMAX	513.34	9,240.12



# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

23000-10050	KIMAX® CRISTALIZADOR	100 X 50	18	KIMAX	593.49	10,682.82
23000-12565	KIMAX® CRISTALIZADOR	125 X 65	12	KIMAX	958.24	11,498.88
23000-15075	KIMAX® CRISTALIZADOR	150 X 75	8	KIMAX	981.39	7,851.12
23000-17090	KIMAX® CRISTALIZADOR	170 X 90	8	KIMAX	1,230.56	9,844.48
23000-19100	KIMAX® CRISTALIZADOR	190 X100	6	KIMAX	1,611.91	9,671.46
23061-6015	KIMAX® CAJA PETRI COMPLETA -SET- (BOROSILICATO) 60X15	60 X 15	25	KIMAX	314.87	7,871.75
23061-10015	KIMAX® CAJA PETRI COMPLETA -SET- (BOROSILICATO) 100X15	100 X 15	36	KIMAX	267.32	9,623.52
23061-10020	KIMAX® CAJA PETRI COMPLETA -SET- (BOROSILICATO) 100X20	100 X 20	32	KIMAX	261.46	8,366.72
24005-30	KIMAX® APARATO DE EXTRACCIÓN SOXHLET COMPLETO	30 MM	1	KIMAX	6,939.81	6,939.81
24005-40	KIMAX® APARATO DE EXTRACCIÓN SOXHLET COMPLETO	40 MM	1	KIMAX	7,681.03	7,681.03
24005-50	KIMAX® APARATO DE EXTRACCIÓN SOXHLET COMPLETO	50 MM	1	KIMAX	8,002.43	8,002.43
24027-30	KIMAX® CONDENSADOR PARA EXTRACCIÓN 34/45 (PARA 24005)	30 MM	1	KIMAX	3,424.39	3,424.39
24027-40	KIMAX® CONDENSADOR PARA EXTRACCIÓN 45/50 (PARA 24005)	40 MM	1	KIMAX	3,636.51	3,636.51
24027-50	KIMAX® CONDENSADOR PARA EXTRACCIÓN 55/50 (PARA 24005)	50 MM	1	KIMAX	4,095.21	4,095.21
24071-30	KIMAX® TUBO DE EXTRACCIÓN (CÁMARA) 34/45 (PARA 24005)	30 MM	1	KIMAX	2,927.12	2,927.12
24071-40	KIMAX® TUBO DE EXTRACCIÓN (CÁMARA) 45/50 (PARA 24005)	40 MM	1	KIMAX	3,468.46	3,468.46
24071-50	KIMAX® TUBO DE EXTRACCIÓN (CÁMARA) 55/50 (PARA 24005)	50 MM	1	KIMAX	4,064.91	4,064.91
25000-50	KIMAX® MATRAZ FLORENCIA, FONDO PLANO, BOCA REFORZADA	50 mL	12	KIMAX	411.95	4,943.40
25000-125	KIMAX® MATRAZ FLORENCIA, FONDO PLANO, BOCA REFORZADA	125 mL	12	KIMAX	629.70	7,556.40
25000-250	KIMAX® MATRAZ FLORENCIA, FONDO PLANO, BOCA REFORZADA	250 mL	12	KIMAX	346.29	4,155.48
25000-500	KIMAX® MATRAZ FLORENCIA, FONDO PLANO, BOCA REFORZADA	500 mL	6	KIMAX	470.00	2,820.00
25000-1000	KIMAX® MATRAZ FLORENCIA, FONDO PLANO, BOCA REFORZADA	1000 mL	6	KIMAX	766.51	4,599.06
25000-2000	KIMAX® MATRAZ FLORENCIA, FONDO PLANO, BOCA REFORZADA	2000 mL	1	KIMAX	1,144.27	1,144.27
25000-6000	KIMAX® MATRAZ FLORENCIA, FONDO PLANO, BOCA REFORZADA	6000 mL	1	KIMAX	5,900.13	5,900.13
25055-125	KIMAX® MATRAZ FONDO PLANO, CUELLO CORTO, JUNTA 24/40	125 mL	12	KIMAX	830.88	9,970.56
25055-250	KIMAX® MATRAZ FONDO PLANO, CUELLO CORTO, JUNTA 24/40	250 mL	12	KIMAX	843.55	10,122.60
25055-300	KIMAX® MATRAZ FONDO PLANO, CUELLO CORTO, JUNTA 24/40	300 mL	12	KIMAX	1,041.68	12,500.16
25055-500	KIMAX® MATRAZ FONDO PLANO, CUELLO CORTO, JUNTA 24/40	500 mL	12	KIMAX	806.86	9,682.32
25055-1000	KIMAX® MATRAZ FONDO PLANO, CUELLO CORTO, JUNTA 24/40	1000 mL	12	KIMAX	960.91	11,530.92
25057-250	KIMAX® MATRAZ FONDO PLANO, RAY-SORB®, CUELLO CORTO, JUNTA 24/40	250 mL	1	KIMAX	2,176.90	2,176.90
25200-100	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, BOCA REFORZADA	100 mL	12	KIMAX	439.50	5,274.00
25200-250	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, BOCA REFORZADA	250 mL	12	KIMAX	449.52	5,394.24
25200-500	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, BOCA REFORZADA	500 mL	6	KIMAX	586.80	3,520.80

# PRECIOS LISTA DWK 2024

25200-1000	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, BOCA REFORZADA	1000 mL	6	KIMAX	1,070.91	6,425.46
25270-500	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, BOCA ANILLADA	500 mL	1	KIMAX	1,263.21	1,263.21
25270-1000	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, BOCA ANILLADA	1000 mL	1	KIMAX	1,970.00	1,970.00
25275-100	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO LARGO, JUNTA 24/40	100 mL	1	KIMAX	689.50	689.50
25275-500	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO LARGO, JUNTA 24/40	500 mL	1	KIMAX	1,052.00	1,052.00
25275-1000	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO LARGO, JUNTA 24/40	1000 mL	1	KIMAX	1,315.00	1,315.00
25276-25	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO, JUNTA 14/20	25 mL	12	KIMAX	713.62	8,563.44
25276-100	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO, JUNTA 14/20	100 mL	12	KIMAX	1,062.85	12,754.20
25276-250	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO, JUNTA 14/20	250 mL	12	KIMAX	1,138.77	13,665.24
25277-25	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO, JUNTA 19/22	25 mL	12	KIMAX	839.02	10,068.24
25277-50	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO, JUNTA 19/22	50 mL	12	KIMAX	873.10	10,477.20
25277-100	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO, JUNTA 19/22	100 mL	12	KIMAX	826.00	9,912.00
25277-250	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO, JUNTA 19/22	250 mL	12	KIMAX	929.83	11,157.96
25277-500	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO, JUNTA 19/22	500 mL	12	KIMAX	1,488.00	17,856.00
25285-50	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	50 mL	12	KIMAX	869.32	10,431.84
25285-100	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	100 mL	12	KIMAX	678.41	8,140.92
25285-200	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	200 mL	12	KIMAX	1,013.07	12,156.84
25285-250	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	250 mL	12	KIMAX	721.11	8,653.32
25285-300	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	300 mL	12	KIMAX	1,025.84	12,310.08
25285-500	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	500 mL	12	KIMAX	798.19	9,578.28
25285-1000	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	1000 mL	12	KIMAX	1,157.07	13,884.84
25285-2000	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	2000 mL	6	KIMAX	2,566.01	15,396.06
25285-3000	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO, CUELLO CORTO JUNTA 24/40	3000 mL	6	KIMAX	3,008.30	18,049.80
25615-125	KIMAX® MATRAZ CULTIVO, CUELLO LARGO, GRADUADO	125 mL	24	KIMAX	472.93	11,350.32
25615-250	KIMAX® MATRAZ CULTIVO, CUELLO LARGO, GRADUADO	250 mL	24	KIMAX	474.48	11,387.52
25615-500	KIMAX® MATRAZ CULTIVO, CUELLO LARGO, GRADUADO	500 mL	24	KIMAX	533.70	12,808.80
25615-1000	KIMAX® MATRAZ CULTIVO, CUELLO LARGO, GRADUADO	1000 mL	24	KIMAX	624.43	14,986.32
25615-2000	KIMAX® MATRAZ CULTIVO, CUELLO LARGO, GRADUADO	2000 mL	12	KIMAX	1,548.01	18,576.12
25630-125	KIMAX® MATRAZ PARA AGITACIÓN C/DEFLECTORES	125 mL	6	KIMAX	718.47	4,310.82
25630-250	KIMAX® MATRAZ PARA AGITACIÓN C/DEFLECTORES	250 mL	6	KIMAX	840.22	5,041.32
25630-500	KIMAX® MATRAZ PARA AGITACIÓN C/DEFLECTORES	500 mL	6	KIMAX	1,262.07	7,572.42
25630-1000	KIMAX® MATRAZ PARA AGITACIÓN C/DEFLECTORES	1000 mL	6	KIMAX	1,339.20	8,035.20
25630-2000	KIMAX® MATRAZ PARA AGITACIÓN C/DEFLECTORES	2000 mL	6	KIMAX	2,159.48	12,956.88

# PRECIOS LISTA DWK 2024

26015-50	KIMAX® MATRAZ DE DESTILACIÓN ENGLER MICRO	50 mL	24	KIMAX	388.64	9,327.36
26015-125	KIMAX® MATRAZ DE DESTILACIÓN ENGLER -ASTM D86-	125 mL	24	KIMAX	502.38	12,057.12
26015G-125	KIMAX® MATRAZ DE DESTILACIÓN CON JUNTA 19/22	125 mL	24	KIMAX	590.64	14,175.36
26015-250	KIMAX® MATRAZ DE DESTILACIÓN ENGLER	250 mL	1	KIMAX	706.07	706.07
26015-500	KIMAX® MATRAZ DE DESTILACIÓN ENGLER	500 mL	1	KIMAX	959.34	959.34
26015-1000	KIMAX® MATRAZ DE DESTILACIÓN ENGLER	1000 mL	1	KIMAX	1,823.53	1,823.53
26015C-125	KIMAX® ACCESORIO DE CONTROL DE TEMPERATURA PARA 26015	-	1	KIMAX	1,311.85	1,311.85
26016-125	KIMAX® MATRAZ DE DESTILACIÓN ENGLER C/TRES LINEAS DE REFERENCIA	125 mL	24	KIMAX	549.34	13,184.16
26050-200	KIMAX® MATRAZ DE DESTILACIÓN BARRETT	200 mL	1	KIMAX	655.95	655.95
26220-500	KIMAX® MATRAZ DESTILACIÓN, TRES BOCAS, JUNTAS 24/40	500 mL	1	KIMAX	2,969.26	2,969.26
26220-1000	KIMAX® MATRAZ DESTILACIÓN, TRES BOCAS, JUNTAS 24/40	1000 mL	1	KIMAX	3,017.28	3,017.28
26220-2000	KIMAX® MATRAZ DESTILACIÓN, TRES BOCAS, JUNTAS 24/40	2000 mL	1	KIMAX	5,012.54	5,012.54
26220-3000	KIMAX® MATRAZ DESTILACIÓN, TRES BOCAS, JUNTAS 24/40	3000 mL	1	KIMAX	6,270.76	6,270.76
26246-250	KIMAX® MATRAZ DESTILACIÓN, TRES BOCAS (CENTRAL ELEVADA), JUNTAS 24/40	250 mL	1	KIMAX	3,904.69	3,904.69
26246-500	KIMAX® MATRAZ DESTILACIÓN, TRES BOCAS (CENTRAL ELEVADA), JUNTAS 24/40	500 mL	1	KIMAX	4,129.79	4,129.79
26290-500	KIMAX® MATRAZ DESTILACIÓN, TRES BOCAS, BOCAS ANGULADA, JUNTAS 24/40	500 mL	1	KIMAX	4,132.98	4,132.98
26500-25	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	25 mL	48	KIMAX	136.45	6,549.60
26500-50	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	50 mL	48	KIMAX	167.25	8,028.00
26500-125	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	125 mL	48	KIMAX	177.55	8,522.40
26500-250	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	250 mL	48	KIMAX	205.95	9,885.60
26500-300	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	300 mL	48	KIMAX	253.85	12,184.80
26500-500	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	500 mL	36	KIMAX	241.55	8,695.80
26500-1000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	1000 mL	24	KIMAX	360.00	8,640.00
26500-2000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	2000 mL	8	KIMAX	981.95	7,855.60
26500-4000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	4000 mL	1	KIMAX	3,214.10	3,214.10
26500-6000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER GRADUADO, BOCA REFORZADA	6000 mL	1	KIMAX	5,208.15	5,208.15
26500B-50	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO AZUL	50 mL	12	KIMAX	215.30	2,583.60
26500B-125	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO AZUL	125 mL	12	KIMAX	219.05	2,628.60
26500B-250	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO AZUL	250 mL	12	KIMAX	331.70	3,980.40
26500B-500	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO AZUL	500 mL	6	KIMAX	340.45	2,042.70
26500B-1000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO AZUL	1000 mL	6	KIMAX	386.85	2,321.10
26500G-50	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO VERDE	50 mL	12	KIMAX	215.30	2,583.60
26500G-125	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO VERDE	125 mL	12	KIMAX	219.05	2,628.60

# PRECIOS LISTA DWK 2024

26500G-250	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO VERDE	250 mL	12	KIMAX	331.70	3,980.40
26500G-500	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO VERDE	500 mL	6	KIMAX	340.45	2,042.70
26500G-1000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO VERDE	1000 mL	6	KIMAX	386.85	2,321.10
26500R-50	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO ROJO	50 mL	12	KIMAX	215.30	2,583.60
26500R-125	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO ROJO	125 mL	12	KIMAX	219.05	2,628.60
26500R-250	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO ROJO	250 mL	12	KIMAX	331.70	3,980.40
26500R-500	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO ROJO	500 mL	6	KIMAX	340.45	2,042.70
26500R-1000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO ROJO	1000 mL	6	KIMAX	386.85	2,321.10
26500Y-50	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO AMARILLO	50 mL	12	KIMAX	215.30	2,583.60
26500Y-125	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO AMARILLO	125 mL	12	KIMAX	219.05	2,628.60
26500Y-250	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO AMARILLO	250 mL	12	KIMAX	331.70	3,980.40
26500Y-500	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO AMARILLO	500 mL	6	KIMAX	340.45	2,042.70
26500Y-1000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER, GRADUADO, DECORADO AMARILLO	1000 mL	6	KIMAX	386.85	2,321.10
26505-50	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER C/ ROSCA Y TAPA FENÓLICA	50 mL	24	KIMAX	484.11	11,618.64
26505-125	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER C/ ROSCA Y TAPA FENÓLICA	125 mL	24	KIMAX	535.51	12,852.24
26505-250	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER C/ ROSCA Y TAPA FENÓLICA	250 mL	24	KIMAX	560.90	13,461.60
26505-500	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER C/ ROSCA Y TAPA FENÓLICA	500 mL	24	KIMAX	602.08	14,449.92
26505-1000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER C/ ROSCA Y TAPA FENÓLICA	1000 mL	12	KIMAX	697.13	8,365.56
26505-2000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER C/ ROSCA Y TAPA FENÓLICA	2000 mL	8	KIMAX	1,656.35	13,250.80
26510-50	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER JUNTA 19/38	50 mL	12	KIMAX	649.61	7,795.32
26510-125	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER JUNTA 24/40	125 mL	12	KIMAX	682.19	8,186.28
26510-250	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER JUNTA 24/40	250 mL	12	KIMAX	712.98	8,555.76
26510-500	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER JUNTA 24/40	500 mL	12	KIMAX	747.83	8,973.96
26510-1000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER JUNTA 24/40	1000 mL	12	KIMAX	901.90	10,822.80
26510-2000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER JUNTA 24/40	2000 mL	1	KIMAX	1,670.10	1,670.10
26520-1	KIMAX® STARTER PACK: MATRAZ ELENMEYER (50, 125, 250, 500, 1000 mL)	KIT	1	KIMAX	1,384.77	1,384.77
26600-25	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER C/ TAPÓN VIDRIO	25 mL	12	KIMAX	530.79	6,369.48
26600-50	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER C/ TAPÓN VIDRIO	50 mL	12	KIMAX	601.47	7,217.64
26600-125	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER C/ TAPÓN VIDRIO	125 mL	12	KIMAX	733.51	8,802.12
26600-250	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER C/ TAPÓN VIDRIO	250 mL	12	KIMAX	733.51	8,802.12
26600-500	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER C/ TAPÓN VIDRIO	500 mL	8	KIMAX	944.55	7,556.40
26600-1000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER C/ TAPÓN VIDRIO	1000 mL	6	KIMAX	918.96	5,513.76
26610-50	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER RAY-SORB® C/ TAPÓN PTFE	50 mL	1	KIMAX	1,730.06	1,730.06

# PRECIOS LISTA DWK 2024

26610-125	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER RAY-SORB® C/ TAPÓN PTFE	125 mL	1	KIMAX	1,856.30	1,856.30
26610-250	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER RAY-SORB® C/ TAPÓN PTFE	250 mL	1	KIMAX	1,907.11	1,907.11
26610-500	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER RAY-SORB® C/ TAPÓN PTFE	500 mL	1	KIMAX	2,729.16	2,729.16
26650-125	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER BOCA ANCHA GRADUADO	125 mL	48	KIMAX	245.60	11,788.80
26650-250	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER BOCA ANCHA GRADUADO	250 mL	48	KIMAX	220.26	10,572.48
26650-500	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER BOCA ANCHA GRADUADO	500 mL	36	KIMAX	275.70	9,925.20
26650-1000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER BOCA ANCHA GRADUADO	1000 mL	24	KIMAX	396.09	9,506.16
26650-2000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER BOCA ANCHA GRADUADO	2000 mL	8	KIMAX	2,265.65	18,125.20
26720-250	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER ROSCA GL 45 CON TAPA AZUL Y ANILLO POLIPROPILENO	250 mL	6	KIMAX	1,282.25	7,693.50
26720-500	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER ROSCA GL 45 CON TAPA AZUL Y ANILLO POLIPROPILENO	500 mL	6	KIMAX	1,301.93	7,811.58
26720-1000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER ROSCA GL 45 CON TAPA AZUL Y ANILLO POLIPROPILENO	1000 mL	6	KIMAX	1,397.80	8,386.80
26720-2000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER ROSCA GL 45 CON TAPA AZUL Y ANILLO POLIPROPILENO	2000 mL	2	KIMAX	2,032.74	4,065.48
26850-99	KIMAX® MATRAZ PARA EXTRACCIÓN PICKEL	-	6	KIMAX	927.93	5,567.58
27050-500	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER PARA FILTRACIÓN GRADUADO	500 mL	1	KIMAX	1,154.79	1,154.79
27050-1000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER PARA FILTRACIÓN GRADUADO	1000 mL	1	KIMAX	1,200.22	1,200.22
27050-2000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER PARA FILTRACIÓN GRADUADO	2000 mL	1	KIMAX	3,372.66	3,372.66
27050-4000	KIMAX® MATRAZ ERLLENMEYER PARA FILTRACIÓN GRADUADO	4000 mL	1	KIMAX	5,158.17	5,158.17
27060-25	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	25 mL	18	KIMAX	792.11	14,257.98
27060-50	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	50 mL	18	KIMAX	863.77	15,547.86
27060-125	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	125 mL	18	KIMAX	863.77	15,547.86
27060-250	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	250 mL	18	KIMAX	827.82	14,900.76
27060-500	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	500 mL	18	KIMAX	944.22	16,995.96
27060-1000	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	1000 mL	12	KIMAX	1,223.76	14,685.12
27060-2000	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	2000 mL	1	KIMAX	3,195.96	3,195.96
27060-4000	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	4000 mL	1	KIMAX	5,011.19	5,011.19
27065-250	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN SALIDA LATERAL DE PLÁSTICO DESMONTABLE (KITAZATO)	250 mL	18	KIMAX	901.74	16,231.32
27065-500	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN SALIDA LATERAL DE PLÁSTICO DESMONTABLE (KITAZATO)	500 mL	18	KIMAX	1,342.98	24,173.64
27065-1000	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN SALIDA LATERAL DE PLÁSTICO DESMONTABLE (KITAZATO)	1000 mL	12	KIMAX	1,385.76	16,629.12
27065-2000	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN SALIDA LATERAL DE PLÁSTICO DESMONTABLE (KITAZATO)	2000 mL	1	KIMAX	3,418.77	3,418.77
27065-4000	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN SALIDA LATERAL DE PLÁSTICO DESMONTABLE (KITAZATO)	4000 mL	1	KIMAX	4,950.16	4,950.16
27070-250	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN, SALIDA RÁPIDA, INCLUYE CONECTOR P/ MANGUERA (KITAZATO)	250 mL	2	KIMAX	1,011.53	2,023.06
27070-500	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN, SALIDA RÁPIDA, INCLUYE CONECTOR P/ MANGUERA (KITAZATO)	500 mL	8	KIMAX	1,521.20	12,169.60
27070-1000	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN, SALIDA RÁPIDA, INCLUYE CONECTOR P/ MANGUERA (KITAZATO)	1000 mL	1	KIMAX	1,712.71	1,712.71

# PRECIOS LISTA DWK 2024

27070-2000	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN, SALIDA RÁPIDA, INCLUYE CONECTOR P/ MANGUERA (KITAZATO)	2000 mL	1	KIMAX	3,450.15	3,450.15
27070-4000	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN, SALIDA RÁPIDA, INCLUYE CONECTOR P/ MANGUERA (KITAZATO)	4000 mL	1	KIMAX	5,833.88	5,833.88
27200-125	KIMAX® MATRAZ DE IODO C/ TAPÓN PTFE	125 mL	12	KIMAX	748.81	8,985.72
27200-250	KIMAX® MATRAZ DE IODO C/ TAPÓN PTFE	250 mL	8	KIMAX	857.95	6,863.60
27200-500	KIMAX® MATRAZ DE IODO C/ TAPÓN PTFE	500 mL	6	KIMAX	880.52	5,283.12
27400-30	KIMAX® MATRAZ KJELDAHL	30 mL	18	KIMAX	528.12	9,506.16
27400-100	KIMAX® MATRAZ KJELDAHL	100 mL	24	KIMAX	307.11	7,370.64
27400-300	KIMAX® MATRAZ KJELDAHL	300 mL	6	KIMAX	708.41	4,250.46
27400-500	KIMAX® MATRAZ KJELDAHL	500 mL	24	KIMAX	610.22	14,645.28
27400-800	KIMAX® MATRAZ KJELDAHL	800 mL	18	KIMAX	652.71	11,748.78
28008-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	10 mL	12	KIMAX	674.85	8,098.20
28008-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	25 mL	12	KIMAX	564.30	6,771.60
28008-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	50 mL	12	KIMAX	621.33	7,455.96
28008-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	100 mL	12	KIMAX	802.32	9,627.84
28008-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	200 mL	12	KIMAX	1,077.90	12,934.80
28008-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	250 mL	12	KIMAX	1,023.77	12,285.24
28008-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	500 mL	12	KIMAX	1,243.47	14,921.64
28008-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	1000 mL	6	KIMAX	1,456.56	8,739.36
28008-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP	2000 mL	4	KIMAX	1,947.01	7,788.04
28010-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA TIPO SNAP	10 mL	12	KIMAX	528.51	6,342.12
28010-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA TIPO SNAP	25 mL	12	KIMAX	582.09	6,985.08
28010-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA TIPO SNAP	50 mL	12	KIMAX	713.84	8,566.08
28010-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA TIPO SNAP	100 mL	12	KIMAX	669.36	8,032.32
28010-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA TIPO SNAP	200 mL	12	KIMAX	832.86	9,994.32
28010-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA TIPO SNAP	250 mL	12	KIMAX	841.02	10,092.24
28010-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA TIPO SNAP	500 mL	12	KIMAX	1,039.24	12,470.88
28010-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA TIPO SNAP	1000 mL	6	KIMAX	1,293.15	7,758.90
28010-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B", C/ TAPA TIPO SNAP	2000 mL	4	KIMAX	1,996.74	7,986.96
28012-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP CERTIFICADO INDIVIDUAL	50 mL	12	KIMAX	954.63	11,455.56
28012-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP CERTIFICADO INDIVIDUAL	100 mL	12	KIMAX	961.83	11,541.96
28012-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP CERTIFICADO INDIVIDUAL	250 mL	12	KIMAX	1,193.37	14,320.44
28012-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP CERTIFICADO INDIVIDUAL	500 mL	12	KIMAX	1,328.33	15,939.96
28012-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "A", C/ TAPA TIPO SNAP CERTIFICADO INDIVIDUAL	1000 mL	6	KIMAX	1,795.08	10,770.48

# PRECIOS LISTA DWK 2024

28013-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" BANDA ROJA CONTRASTE, TAPÓN VIDRIO	25 mL	12	KIMAX	808.29	9,699.48
28013-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" BANDA ROJA CONTRASTE, TAPÓN VIDRIO	50 mL	12	KIMAX	878.08	10,536.96
28013-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" BANDA ROJA CONTRASTE, TAPÓN VIDRIO	100 mL	12	KIMAX	776.81	9,321.72
28013-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" BANDA ROJA CONTRASTE, TAPÓN VIDRIO	200 mL	12	KIMAX	1,009.74	12,116.88
28013-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" BANDA ROJA CONTRASTE, TAPÓN VIDRIO	250 mL	12	KIMAX	1,137.98	13,655.76
28013-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" BANDA ROJA CONTRASTE, TAPÓN VIDRIO	500 mL	12	KIMAX	1,379.42	16,553.04
28013-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" BANDA ROJA CONTRASTE, TAPÓN VIDRIO	1000 mL	6	KIMAX	1,546.93	9,281.58
28013-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" BANDA ROJA CONTRASTE, TAPÓN VIDRIO	2000 mL	4	KIMAX	2,008.97	8,035.88
28014-1	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	1 mL	12	KIMAX	741.08	8,892.96
28014-2	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	2 mL	12	KIMAX	661.18	7,934.16
28014-5	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	5 mL	12	KIMAX	601.55	7,218.60
28014-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	10 mL	12	KIMAX	674.96	8,099.52
28014-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	25 mL	12	KIMAX	712.15	8,545.80
28014-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	50 mL	12	KIMAX	743.84	8,926.08
28014-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	100 mL	12	KIMAX	708.41	8,500.92
28014-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	200 mL	12	KIMAX	934.51	11,214.12
28014-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	250 mL	12	KIMAX	997.62	11,971.44
28014-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	500 mL	12	KIMAX	1,156.15	13,873.80
28014-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	1000 mL	6	KIMAX	1,393.21	8,359.26
28014-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO	2000 mL	4	KIMAX	1,887.13	7,548.52
28014W-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO BOCA ANCHA	50 mL	6	KIMAX	773.94	4,643.64
28014B-25	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO AZUL	25 mL	6	KIMAX	737.10	4,422.60
28014B-50	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO AZUL	50 mL	6	KIMAX	769.90	4,619.40
28014B-100	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO AZUL	100 mL	6	KIMAX	733.20	4,399.20
28014B-250	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO AZUL	250 mL	6	KIMAX	1,032.55	6,195.30
28014B-500	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO AZUL	500 mL	6	KIMAX	1,196.65	7,179.90
28014B-1000	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO AZUL	1000 mL	1	KIMAX	1,442.00	1,442.00
28014E-25	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO VERDE	25 mL	6	KIMAX	737.10	4,422.60
28014E-50	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO VERDE	50 mL	6	KIMAX	769.90	4,619.40
28014E-100	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO VERDE	100 mL	6	KIMAX	733.20	4,399.20
28014E-250	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO VERDE	250 mL	6	KIMAX	1,032.55	6,195.30
28014E-500	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO VERDE	500 mL	6	KIMAX	1,196.65	7,179.90
28014E-1000	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO VERDE	1000 mL	1	KIMAX	1,442.00	1,442.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

28014R-25	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO ROJO	25 mL	6	KIMAX	737.10	4,422.60
28014R-50	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO ROJO	50 mL	6	KIMAX	769.90	4,619.40
28014R-100	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO ROJO	100 mL	6	KIMAX	733.20	4,399.20
28014R-250	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO ROJO	250 mL	6	KIMAX	1,032.55	6,195.30
28014R-500	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO ROJO	500 mL	6	KIMAX	1,196.65	7,179.90
28014R-1000	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO ROJO	1000 mL	1	KIMAX	1,442.00	1,442.00
28014Y-25	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO AMARILLO	25 mL	6	KIMAX	737.10	4,422.60
28014Y-50	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO AMARILLO	50 mL	6	KIMAX	769.90	4,619.40
28014Y-100	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO AMARILLO	100 mL	6	KIMAX	733.20	4,399.20
28014Y-250	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO AMARILLO	250 mL	6	KIMAX	1,032.55	6,195.30
28014Y-500	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO AMARILLO	500 mL	6	KIMAX	1,196.65	7,179.90
28014Y-1000	KIMAX® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO DECORADO AMARILLO	1000 mL	1	KIMAX	1,442.00	1,442.00
28014F-2	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	2 mL	12	KIMAX	644.69	7,736.28
28014F-5	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	5 mL	12	KIMAX	681.27	8,175.24
28014F-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	10 mL	12	KIMAX	690.18	8,282.16
28014F-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	25 mL	12	KIMAX	768.20	9,218.40
28014F-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	50 mL	12	KIMAX	795.91	9,550.92
28014F-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	100 mL	12	KIMAX	868.91	10,426.92
28014F-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	200 mL	12	KIMAX	1,034.28	12,411.36
28014F-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	250 mL	12	KIMAX	1,115.75	13,389.00
28014F-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	500 mL	12	KIMAX	1,378.71	16,544.52
28014F-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	1000 mL	6	KIMAX	1,669.49	10,016.94
28014F-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN PTFE	2000 mL	4	KIMAX	2,374.66	9,498.64
28014P-5	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE)	5 mL	12	KIMAX	613.24	7,358.88
28014P-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE)	10 mL	12	KIMAX	660.14	7,921.68
28014P-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE)	25 mL	12	KIMAX	689.56	8,274.72
28014P-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE)	50 mL	12	KIMAX	768.70	9,224.40
28014P-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE)	100 mL	12	KIMAX	698.32	8,379.84
28014P-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE)	200 mL	12	KIMAX	909.55	10,914.60
28014P-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE)	250 mL	12	KIMAX	997.56	11,970.72
28014P-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE)	500 mL	12	KIMAX	1,085.59	13,027.08
28014P-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE)	1000 mL	6	KIMAX	1,281.04	7,686.24
28014P-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE)	2000 mL	4	KIMAX	1,787.96	7,151.84



# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

28015-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B" TAPÓN VIDRIO	10 mL	12	KIMAX	572.13	6,865.56
28015-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B" TAPÓN VIDRIO	25 mL	12	KIMAX	616.15	7,393.80
28015-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B" TAPÓN VIDRIO	50 mL	12	KIMAX	674.96	8,099.52
28015-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B" TAPÓN VIDRIO	100 mL	12	KIMAX	689.43	8,273.16
28015-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B" TAPÓN VIDRIO	200 mL	12	KIMAX	848.52	10,182.24
28015-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B" TAPÓN VIDRIO	250 mL	12	KIMAX	893.42	10,721.04
28015-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B" TAPÓN VIDRIO	500 mL	12	KIMAX	1,047.43	12,569.16
28015-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B" TAPÓN VIDRIO	1000 mL	6	KIMAX	1,179.01	7,074.06
28015-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO, "B" TAPÓN VIDRIO	2000 mL	4	KIMAX	1,734.47	6,937.88
28015K-25	KIMAX® MATRAZ VOL. LINEA TEKK®, TAPÓN POLIETILENO (PE)	25 mL	24	KIMAX	470.70	11,296.80
28015K-50	KIMAX® MATRAZ VOL. LINEA TEKK®, TAPÓN POLIETILENO (PE)	50 mL	24	KIMAX	516.25	12,390.00
28015K-100	KIMAX® MATRAZ VOL. LINEA TEKK®, TAPÓN POLIETILENO (PE)	100 mL	24	KIMAX	523.93	12,574.32
28015K-250	KIMAX® MATRAZ VOL. LINEA TEKK®, TAPÓN POLIETILENO (PE)	250 mL	18	KIMAX	804.80	14,486.40
28015K-500	KIMAX® MATRAZ VOL. LINEA TEKK®, TAPÓN POLIETILENO (PE)	500 mL	18	KIMAX	844.22	15,195.96
28015K-1000	KIMAX® MATRAZ VOL. LINEA TEKK®, TAPÓN POLIETILENO (PE)	1000 mL	12	KIMAX	1,214.68	14,576.16
28015K-2000	KIMAX® MATRAZ VOL. LINEA TEKK®, TAPÓN POLIETILENO (PE)	2000 mL	4	KIMAX	1,539.73	6,158.92
28015P-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "B", TAPÓN POLIETILENO (PE)	10 mL	12	KIMAX	584.60	7,015.20
28015P-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "B", TAPÓN POLIETILENO (PE)	25 mL	12	KIMAX	569.41	6,832.92
28015P-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "B", TAPÓN POLIETILENO (PE)	50 mL	12	KIMAX	573.98	6,887.76
28015P-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "B", TAPÓN POLIETILENO (PE)	100 mL	12	KIMAX	660.51	7,926.12
28015P-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "B", TAPÓN POLIETILENO (PE)	250 mL	12	KIMAX	877.65	10,531.80
28015P-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "B", TAPÓN POLIETILENO (PE)	500 mL	12	KIMAX	986.91	11,842.92
28015P-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "B", TAPÓN POLIETILENO (PE)	1000 mL	6	KIMAX	1,214.68	7,288.08
28016-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE	10 mL	12	KIMAX	1,109.85	13,318.20
28016-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE	25 mL	12	KIMAX	1,180.69	14,168.28
28016-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE	50 mL	12	KIMAX	1,196.43	14,357.16
28016-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE	100 mL	12	KIMAX	1,201.68	14,420.16
28016-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE	200 mL	12	KIMAX	1,210.87	14,530.44
28016-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE	250 mL	12	KIMAX	1,571.62	18,859.44
28016-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE	500 mL	12	KIMAX	1,948.14	23,377.68
28016-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE	1000 mL	6	KIMAX	2,691.96	16,151.76
28016L-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PE, CERTIFICADO LOTE	10 mL	12	KIMAX	880.27	10,563.24
28016L-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PE, CERTIFICADO LOTE	25 mL	12	KIMAX	918.31	11,019.72

# PRECIOS LISTA DWK 2024

28016L-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PE, CERTIFICADO LOTE	50 mL	12	KIMAX	970.79	11,649.48
28016L-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PE, CERTIFICADO LOTE	100 mL	12	KIMAX	983.91	11,806.92
28016L-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PE, CERTIFICADO LOTE	200 mL	12	KIMAX	1,187.25	14,247.00
28016L-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PE, CERTIFICADO LOTE	250 mL	12	KIMAX	1,239.73	14,876.76
28016L-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PE, CERTIFICADO LOTE	500 mL	12	KIMAX	1,600.49	19,205.88
28016L-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PE, CERTIFICADO LOTE	1000 mL	6	KIMAX	1,843.19	11,059.14
28016C-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	10 mL	12	KIMAX	1,109.85	13,318.20
28016C-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	100 mL	12	KIMAX	1,201.68	14,420.16
28016C-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	1000 mL	6	KIMAX	2,691.96	16,151.76
28016C-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	200 mL	12	KIMAX	1,210.87	14,530.44
28016C-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	25 mL	12	KIMAX	1,180.69	14,168.28
28016C-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	250 mL	12	KIMAX	1,571.62	18,859.44
28016C-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	50 mL	12	KIMAX	1,196.43	14,357.16
28016C-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	500 mL	12	KIMAX	1,948.14	23,377.68
28016C-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" RAY-SORB®, TAPÓN PTFE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	2000 mL	4	KIMAX	2,643.43	10,573.72
28017A-1	KIMAX® MATRAZ-MICRO VOLUMÉTRICO "A", BASE HEX, TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	1 mL	6	KIMAX	1,933.70	11,602.20
28017A-2	KIMAX® MATRAZ-MICRO VOLUMÉTRICO "A", BASE HEX, TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	2 mL	6	KIMAX	2,092.50	12,555.00
28017A-5	KIMAX® MATRAZ-MICRO VOLUMÉTRICO "A", BASE HEX, TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	5 mL	6	KIMAX	1,765.23	10,591.38
28017A-10	KIMAX® MATRAZ-MICRO VOLUMÉTRICO "A", BASE HEX, TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	10 mL	6	KIMAX	1,028.27	6,169.62
28017A-25	KIMAX® MATRAZ-MICRO VOLUMÉTRICO "A", BASE HEX, TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	25 mL	6	KIMAX	1,199.37	7,196.22
28017-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	10 mL	12	KIMAX	857.97	10,295.64
28017-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	25 mL	12	KIMAX	887.88	10,654.56
28017-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	50 mL	12	KIMAX	909.26	10,911.12
28017-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	100 mL	12	KIMAX	917.82	11,013.84
28017-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	200 mL	12	KIMAX	1,115.84	13,390.08
28017-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	250 mL	12	KIMAX	1,197.08	14,364.96
28017-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	500 mL	12	KIMAX	1,419.45	17,033.40
28017-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	1000 mL	6	KIMAX	1,938.13	11,628.78
28017-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	2000 mL	4	KIMAX	2,107.07	8,428.28
28018LG-2	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO LOTE	2 mL	12	KIMAX	662.21	7,946.52
28018LG-5	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO LOTE	5 mL	12	KIMAX	604.66	7,255.92
28018LG-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO LOTE	10 mL	12	KIMAX	624.49	7,493.88
28018LG-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO LOTE	25 mL	12	KIMAX	655.59	7,867.08

# PRECIOS LISTA DWK 2024

28018LG-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO LOTE	50 mL	12	KIMAX	683.97	8,207.64
28018LG-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO LOTE	100 mL	12	KIMAX	662.99	7,955.88
28018LG-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO LOTE	200 mL	12	KIMAX	856.58	10,278.96
28018LG-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO LOTE	250 mL	12	KIMAX	871.03	10,452.36
28018LG-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO LOTE	500 mL	12	KIMAX	1,072.58	12,870.96
28018LG-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO LOTE	1000 mL	6	KIMAX	1,367.94	8,207.64
28018LG-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO LOTE	2000 mL	4	KIMAX	1,874.50	7,498.00
28018LP-5	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE), CERTIFICADO LOTE	5 mL	12	KIMAX	525.48	6,305.76
28018LP-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE), CERTIFICADO LOTE	10 mL	12	KIMAX	554.27	6,651.24
28018LP-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE), CERTIFICADO LOTE	25 mL	12	KIMAX	561.44	6,737.28
28018LP-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE), CERTIFICADO LOTE	50 mL	12	KIMAX	604.63	7,255.56
28018LP-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE), CERTIFICADO LOTE	100 mL	12	KIMAX	619.02	7,428.24
28018LP-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE), CERTIFICADO LOTE	200 mL	12	KIMAX	784.60	9,415.20
28018LP-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE), CERTIFICADO LOTE	250 mL	12	KIMAX	806.17	9,674.04
28018LP-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE), CERTIFICADO LOTE	500 mL	12	KIMAX	950.13	11,401.56
28018LP-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE), CERTIFICADO LOTE	1000 mL	6	KIMAX	1,252.43	7,514.58
28018LP-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", TAPÓN POLIETILENO (PE), CERTIFICADO LOTE	2000 mL	4	KIMAX	1,678.84	6,715.36
28019-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", BULBO DE MEZCLADOR, TAPÓN VIDRIO	50 mL	6	KIMAX	1,873.42	11,240.52
28019-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", BULBO DE MEZCLADOR, TAPÓN VIDRIO	100 mL	4	KIMAX	2,291.75	9,167.00
28019-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", BULBO DE MEZCLADOR, TAPÓN VIDRIO	250 mL	4	KIMAX	2,643.54	10,574.16
28019-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", BULBO DE MEZCLADOR, TAPÓN VIDRIO	500 mL	4	KIMAX	3,126.89	12,507.56
28019-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", BULBO DE MEZCLADOR, TAPÓN VIDRIO	1000 mL	4	KIMAX	3,437.82	13,751.28
28026-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", DOBLE AFORO (P.C. / P.E.), TAPÓN VIDRIO	100 mL	6	KIMAX	1,185.32	7,111.92
28040-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", FORMA CUADRADA, TAPÓN VIDRIO	50 mL	1	KIMAX	1,086.74	1,086.74
28040-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", FORMA CUADRADA, TAPÓN VIDRIO	100 mL	1	KIMAX	1,266.44	1,266.44
28040-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", FORMA CUADRADA, TAPÓN VIDRIO	200 mL	1	KIMAX	2,636.29	2,636.29
28040-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", FORMA CUADRADA, TAPÓN VIDRIO	250 mL	1	KIMAX	2,636.29	2,636.29
28040-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", FORMA CUADRADA, TAPÓN VIDRIO	500 mL	1	KIMAX	3,279.89	3,279.89
28040-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", FORMA CUADRADA, TAPÓN VIDRIO	2000 mL	1	KIMAX	5,736.22	5,736.22
28046-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", FORMA CUADRADA -CALIBRADO P.C./ P.E.- TAPÓN VIDRIO	500 mL	1	KIMAX	3,452.56	3,452.56
28046-900	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", FORMA CUADRADA -CALIBRADO P.C./ P.E.- TAPÓN VIDRIO	900 mL	1	KIMAX	5,109.47	5,109.47
28066-110	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" TIPO CASSIA, TAPÓN VIDRIO	110 mL	6	KIMAX	1,779.21	10,675.26
28100-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" KOHLRAUSCH	100 mL	12	KIMAX	1,016.73	12,200.76

# PRECIOS LISTA DWK 2024

28100-192	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" KOHLRAUSCH - AFORO ESPECIAL 192 mL -	192 mL	12	KIMAX	1,033.11	12,397.32
28100-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" KOHLRAUSCH	200 mL	12	KIMAX	1,065.91	12,790.92
28100-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" KOHLRAUSCH	500 mL	6	KIMAX	2,156.36	12,938.16
28105-220	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" KOHLRAUSCH 200-220 mL	220 mL	12	KIMAX	1,574.22	18,890.64
28115-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" P.C., ÁCIDO FOSFÓRICO	200 mL	6	KIMAX	718.82	4,312.92
28115-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" P.C., ÁCIDO FOSFÓRICO	250 mL	6	KIMAX	762.85	4,577.10
28126-60	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A" SAYBOLT	60 mL	1	KIMAX	566.00	566.00
28150R-2	KIMAX® TAPÓN POLIETILENO "SNAP" No. 2 PARA 28008 / 28010 / 28012	2	6	KIMAX	93.33	559.98
28150R-3	KIMAX® TAPÓN POLIETILENO "SNAP" No. 3 PARA 28008 / 28010 / 28012	3	6	KIMAX	93.33	559.98
28150R-4	KIMAX® TAPÓN POLIETILENO "SNAP" No. 4 PARA 28008 / 28010 / 28012	4	6	KIMAX	93.33	559.98
28150R-5	KIMAX® TAPÓN POLIETILENO "SNAP" No. 5 PARA 28008 / 28010 / 28012	5	6	KIMAX	119.53	717.18
28150R-6	KIMAX® TAPÓN POLIETILENO "SNAP" No. 6 PARA 28008 / 28010 / 28012	6	6	KIMAX	151.47	908.82
28160R-9	KIMAX® TAPÓN DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD No. 9	9	6	KIMAX	67.01	402.06
28160R-13	KIMAX® TAPÓN DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD No. 13	13	6	KIMAX	67.01	402.06
28160R-16	KIMAX® TAPÓN DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD No. 16	16	6	KIMAX	89.50	537.00
28160R-19	KIMAX® TAPÓN DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD No. 19	19	6	KIMAX	89.50	537.00
28160R-22	KIMAX® TAPÓN DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD No. 22	22	6	KIMAX	111.55	669.30
28160R-27	KIMAX® TAPÓN DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD No. 27	27	6	KIMAX	111.55	669.30
28220-5001	KIMAX® BOTELLA LAVADORA DE GAS FORMA ALTA CILINDRICA DISCO POROSO "C" KIMFLOW ®	500 mL	1	KIMAX	7,186.12	7,186.12
28250-302	KIMAX® CRISOL GOOCH, FORMA ALTA, C/DISCO POROSO KIMFLOW ®	30 "M"	1	KIMAX	974.45	974.45
28250-501	KIMAX® CRISOL GOOCH, FORMA ALTA, C/DISCO POROSO KIMFLOW ®	50 "C"	1	KIMAX	1,008.56	1,008.56
28260-152	KIMAX® CRISOL GOOCH, FORMA BAJA, DISCO POROSO KIMFLOW ®	15 "M"	1	KIMAX	1,217.04	1,217.04
28260-301	KIMAX® CRISOL GOOCH, FORMA BAJA, DISCO POROSO KIMFLOW ®	30 "C"	12	KIMAX	1,175.87	14,110.44
28260-302	KIMAX® CRISOL GOOCH, FORMA BAJA, DISCO POROSO KIMFLOW ®	30 "M"	12	KIMAX	1,175.87	14,110.44
28260-303	KIMAX® CRISOL GOOCH, FORMA BAJA, DISCO POROSO KIMFLOW ®	30 "F"	12	KIMAX	1,275.85	15,310.20
28400-21	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	2 "C"	9	KIMAX	1,282.83	11,545.47
28400-22	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	2 "M"	9	KIMAX	1,236.45	11,128.05
28400-23	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	2 "F"	1	KIMAX	1,282.83	1,282.83
28400-151	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	15 "C"	6	KIMAX	1,315.94	7,895.64
28400-152	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	15 "M"	6	KIMAX	1,278.36	7,670.16
28400-153	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	15 "F"	1	KIMAX	1,328.42	1,328.42
28400-301	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	30 "C"	6	KIMAX	1,469.45	8,816.70
28400-302	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW ®	30 "M"	6	KIMAX	1,469.45	8,816.70

# PRECIOS LISTA DWK 2024

28400-303	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW®	30 "F"	1	KIMAX	1,483.67	1,483.67
28400-601	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW®	60 "C"	6	KIMAX	1,605.82	9,634.92
28400-602	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW®	60 "M"	6	KIMAX	1,598.23	9,589.38
28400-603	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW®	60 "F"	1	KIMAX	1,606.60	1,606.60
28400-1501	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW®	150 "C"	4	KIMAX	2,771.55	11,086.20
28400-1502	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW®	150 "M"	4	KIMAX	2,771.55	11,086.20
28400-1503	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW®	150 "F"	1	KIMAX	2,771.54	2,771.54
28400-3501	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW®	350 "C"	3	KIMAX	3,278.64	9,835.92
28400-3502	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW®	350 "M"	3	KIMAX	3,278.64	9,835.92
28400-3503	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW®	350 "F"	1	KIMAX	3,278.64	3,278.64
28400-6001	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW®	600 "C"	3	KIMAX	3,998.28	11,994.84
28400-6002	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW®	600 "M"	3	KIMAX	4,821.94	14,465.82
28400-6003	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW®	600 "F"	1	KIMAX	5,048.64	5,048.64
28400-20001	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW®	2000 "C"	1	KIMAX	13,062.40	13,062.40
28400-20002	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW®	2000 "M"	1	KIMAX	19,207.10	19,207.10
28400-30001	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW®	3000 "C"	1	KIMAX	17,416.62	17,416.62
28400-30002	KIMAX® EMBUDO, BUCHNER C/ DISCO POROSO KIMFLOW®	3000 "M"	1	KIMAX	18,197.03	18,197.03
28900-55	KIMAX® EMBUDO CÓNICO, TALLO LARGO (150 mm) , 58° (GRADOS)	55 MM	48	KIMAX	426.36	20,465.28
28900-65	KIMAX® EMBUDO CÓNICO, TALLO LARGO (150 mm) , 58° (GRADOS)	65 MM	48	KIMAX	322.72	15,490.56
28900-75	KIMAX® EMBUDO CÓNICO, TALLO LARGO (150 mm) , 58° (GRADOS)	75 MM	48	KIMAX	341.81	16,406.88
28900-100	KIMAX® EMBUDO CÓNICO, TALLO LARGO (150 mm) , 58° (GRADOS)	100 MM	24	KIMAX	371.16	8,907.84
28950-25	KIMAX® EMBUDO CÓNICO, TALLO CORTO, 58° (GRADOS)	25 MM	24	KIMAX	412.29	9,894.96
28950-35	KIMAX® EMBUDO CÓNICO, TALLO CORTO, 58° (GRADOS)	35 MM	24	KIMAX	316.91	7,605.84
28950-45	KIMAX® EMBUDO CÓNICO, TALLO CORTO, 58° (GRADOS)	45 MM	24	KIMAX	316.91	7,605.84
28950-55	KIMAX® EMBUDO CÓNICO, TALLO CORTO, 58° (GRADOS)	55 MM	48	KIMAX	340.70	16,353.60
28950-65	KIMAX® EMBUDO CÓNICO, TALLO CORTO, 58° (GRADOS)	65 MM	48	KIMAX	332.77	15,972.96
28950-75	KIMAX® EMBUDO CÓNICO, TALLO CORTO, 58° (GRADOS)	75 MM	48	KIMAX	342.16	16,423.68
28950-90	KIMAX® EMBUDO CÓNICO, TALLO CORTO, 58° (GRADOS)	90 MM	24	KIMAX	404.36	9,704.64
28950-100	KIMAX® EMBUDO CÓNICO, TALLO CORTO, 58° (GRADOS)	100 MM	24	KIMAX	443.22	10,637.28
28980-150	KIMAX® EMBUDO CÓNICO, TALLO LARGO (150 mm), 60° (GRADOS)	150 MM	1	KIMAX	1,919.67	1,919.67
28980-200	KIMAX® EMBUDO CÓNICO, TALLO LARGO (150 mm), 60° (GRADOS)	200 MM	1	KIMAX	2,771.41	2,771.41
28980-250	KIMAX® EMBUDO CÓNICO, TALLO LARGO (150 mm), 60° (GRADOS)	250 MM	1	KIMAX	3,764.47	3,764.47
29020-60	KIMAX® EMBUDO CÓNICO,P/ POLVOS, TALLO CORTO (35 mm)	60 MM	24	KIMAX	719.39	17,265.36

# PRECIOS LISTA DWK 2024

29020-80	KIMAX® EMBUDO CÓNICO,P/ POLVOS, TALLO CORTO (35 mm)	80 MM	24	KIMAX	734.12	17,618.88
29020-100	KIMAX® EMBUDO CÓNICO,P/ POLVOS, TALLO CORTO (35 mm)	100 MM	24	KIMAX	902.71	21,665.04
29020-125	KIMAX® EMBUDO CÓNICO,P/ POLVOS, TALLO CORTO (35 mm)	125 MM	12	KIMAX	1,101.15	13,213.80
29020-150	KIMAX® EMBUDO CÓNICO,P/ POLVOS, TALLO CORTO (35 mm)	150 MM	12	KIMAX	2,510.93	30,131.16
29033-125	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN CILÍNDRICO, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	125 mL	6	KIMAX	2,671.66	16,029.96
29034F-125	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN CILÍNDRICO TAP/VIDRIO LLAV/PTFE	125 mL	1	KIMAX	5,940.33	5,940.33
29036-250	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN CILÍNDRICO TAP/VIDRIO LLAV/VIDRIO	250 mL	1	KIMAX	4,073.37	4,073.37
29040F-125	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN CILÍNDRICO, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE GRADUADO	125 mL	1	KIMAX	3,530.92	3,530.92
29040F-250	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN CILÍNDRICO, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE GRADUADO	250 mL	1	KIMAX	4,101.74	4,101.74
29040F-500	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN CILÍNDRICO, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE GRADUADO	500 mL	1	KIMAX	4,030.04	4,030.04
29040F-1000	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN CILÍNDRICO, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE GRADUADO	1000 mL	1	KIMAX	14,092.95	14,092.95
29043F-125	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN, FORMA GLOBO, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	125 mL	1	KIMAX	6,337.55	6,337.55
29043F-250	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN, FORMA GLOBO, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	250 mL	1	KIMAX	7,209.13	7,209.13
29048-60	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE VIDRIO	60 mL	6	KIMAX	2,641.98	15,851.88
29048-125	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE VIDRIO	125 mL	6	KIMAX	2,854.60	17,127.60
29048-250	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE VIDRIO	250 mL	4	KIMAX	3,178.57	12,714.28
29048-500	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE VIDRIO	500 mL	4	KIMAX	3,946.61	15,786.44
29048-1000	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE VIDRIO	1000 mL	2	KIMAX	4,816.25	9,632.50
29048F-30	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	30 mL	4	KIMAX	2,836.69	11,346.76
29048F-60	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	60 mL	4	KIMAX	2,766.51	11,066.04
29048F-125	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	125 mL	4	KIMAX	2,934.58	11,738.32
29048F-250	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	250 mL	4	KIMAX	2,998.75	11,995.00
29048F-500	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	500 mL	4	KIMAX	3,609.03	14,436.12
29048F-1000	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	1000 mL	2	KIMAX	4,533.93	9,067.86
29048F-2000	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA DE PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE	2000 mL	2	KIMAX	9,546.34	19,092.68
29048T-60	KIMAX® EMBUDO SEPAR. SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE AUTOCLAVABLE	60 mL	4	KIMAX	2,949.23	11,796.92
29048T-125	KIMAX® EMBUDO SEPAR. SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE AUTOCLAVABLE	125 mL	4	KIMAX	3,128.29	12,513.16
29048T-250	KIMAX® EMBUDO SEPAR. SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE AUTOCLAVABLE	250 mL	4	KIMAX	4,209.15	16,836.60
29048T-500	KIMAX® EMBUDO SEPAR. SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE AUTOCLAVABLE	500 mL	4	KIMAX	5,295.38	21,181.52
29048T-1000	KIMAX® EMBUDO SEPAR. SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE AUTOCLAVABLE	1000 mL	2	KIMAX	6,110.05	12,220.10
29048T-2000	KIMAX® EMBUDO SEPAR. SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN VIDRIO, LLAVE PTFE AUTOCLAVABLE	2000 mL	2	KIMAX	10,656.94	21,313.88
29049F-30	KIMAX® EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN PLÁSTICO (PE), LLAVE PTFE	30 mL	4	KIMAX	2,919.53	11,678.12
29049F-125	KIMAX® EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN PLÁSTICO (PE), LLAVE PTFE	125 mL	4	KIMAX	2,853.85	11,415.40

# PRECIOS LISTA DWK 2024

29049F-250	KIMAX® EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN PLÁSTICO (PE), LLAVE PTFE	250 mL	4	KIMAX	2,996.14	11,984.56
29049F-500	KIMAX® EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN PLÁSTICO (PE), LLAVE PTFE	500 mL	4	KIMAX	3,458.82	13,835.28
29049F-1000	KIMAX® EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN PLÁSTICO (PE), LLAVE PTFE	1000 mL	2	KIMAX	4,582.09	9,164.18
29049F-2000	KIMAX® EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB, FORMA PERA, TAPÓN PLÁSTICO (PE), LLAVE PTFE	2000 mL	2	KIMAX	9,067.32	18,134.64
29052F-125	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB FORMA PERA, RAY-SORB®, TAPÓN Y LLAVE PTFE	125 mL	1	KIMAX	4,620.13	4,620.13
29052F-250	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB FORMA PERA, RAY-SORB®, TAPÓN Y LLAVE PTFE	250 mL	1	KIMAX	3,655.02	3,655.02
29052F-500	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB FORMA PERA, RAY-SORB®, TAPÓN Y LLAVE PTFE	500 mL	1	KIMAX	6,065.41	6,065.41
29055F-125	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB FORMA PERA, JUNTA GOTEÓ 24/40 TAPÓN, VIDRIO, LLAVE PTFE	125 mL	1	KIMAX	4,052.25	4,052.25
29055F-250	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB FORMA PERA, JUNTA GOTEÓ 24/40 TAPÓN, VIDRIO, LLAVE PTFE	250 mL	1	KIMAX	4,686.36	4,686.36
29055F-500	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB FORMA PERA, JUNTA GOTEÓ 24/40 TAPÓN, VIDRIO, LLAVE PTFE	500 mL	1	KIMAX	7,166.29	7,166.29
29057F-125	KIMAX® EMBUDO DE SEPARACIÓN SQUIBB FORMA PERA, JUNTA GOTEÓ 24/40 S/ TAPÓN, LLAVE PTFE	125 mL	1	KIMAX	4,747.69	4,747.69
30034A-100	KIMAX® BURETA DE GASES, TUTWILER	100 mL	1	KIMAX	21,182.03	21,182.03
30040F-250	KIMAX® TUBO COLECTOR DE GASES, 2 LLAVES PTFE	250 mL	1	KIMAX	5,339.45	5,339.45
30060-50	KIMAX® TUBO MEDIDOR DE GASES GRADUADO	50 mL	1	KIMAX	2,308.25	2,308.25
31050-150	KIMAX® DESECADOR CON TAPA TIPO KNOB (BOTÓN ) INCLUYE PLATO DE METAL 150 MM	150 MM	1	KIMAX	6,353.84	6,353.84
31050-200	KIMAX® DESECADOR CON TAPA TIPO KNOB (BOTÓN ) INCLUYE PLATO DE METAL 200 MM	200 MM	1	KIMAX	9,894.22	9,894.22
31050-250	KIMAX® DESECADOR CON TAPA TIPO KNOB (BOTÓN ) INCLUYE PLATO DE METAL 250 MM	250 MM	1	KIMAX	11,252.40	11,252.40
31200-150	KIMAX® DESECADOR PARA VACIO CON TAPA Y SALIDA LATERAL, INCLUYE PLATO DE METAL 150 MM	150 MM	1	KIMAX	8,146.73	8,146.73
31200-200	KIMAX® DESECADOR PARA VACIO CON TAPA Y SALIDA LATERAL, INCLUYE PLATO DE METAL 200 MM	200 MM	1	KIMAX	11,106.72	11,106.72
31200-250	KIMAX® DESECADOR PARA VACIO CON TAPA Y SALIDA LATERAL, INCLUYE PLATO DE METAL 250 MM	250 MM	1	KIMAX	12,501.18	12,501.18
31250-150	KIMAX® PLATO DE PORCELANA 150 MM	150 MM	1	KIMAX	1,535.93	1,535.93
31250-200	KIMAX® PLATO DE PORCELANA 200 MM	200 MM	1	KIMAX	2,693.52	2,693.52
31250-250	KIMAX® PLATO DE PORCELANA 250 MM	250 MM	1	KIMAX	3,673.23	3,673.23
31251-150	KIMAX® PLATO DE METAL 150 MM	150 MM	1	KIMAX	921.68	921.68
31251-200	KIMAX® PLATO DE METAL 200 MM	200 MM	1	KIMAX	1,091.40	1,091.40
31251-250	KIMAX® PLATO DE METAL 250 MM	250 MM	1	KIMAX	1,269.26	1,269.26
31253-150	KIMAX® TAPA PARA DESECADOR 31050 (TIPO KNOB) 150MM	150 MM	1	KIMAX	3,354.68	3,354.68
31253-200	KIMAX® TAPA PARA DESECADOR 31050 (TIPO KNOB) 200MM	200 MM	1	KIMAX	4,051.96	4,051.96
31253-250	KIMAX® TAPA PARA DESECADOR 31050 (TIPO KNOB) 250MM	250 MM	1	KIMAX	5,689.24	5,689.24
31252-150	KIMAX® TAPA PARA DESECADOR 31200 (SALIDA LATERAL PARA VACÍO) 150MM	150 MM	1	KIMAX	3,896.32	3,896.32
31252-200	KIMAX® TAPA PARA DESECADOR 31200 (SALIDA LATERAL PARA VACÍO) 200MM	200 MM	1	KIMAX	6,563.89	6,563.89

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

31252-250	KIMAX® TAPA PARA DESECADOR 31200 (SALIDA LATERAL PARA VACÍO) 250MM	250 MM	1	KIMAX	7,551.00	7,551.00
32450-7511	KIMAX® JAR BELL FILTERING 75X110	75 X 110	1	KIMAX	13,250.00	13,250.00
32501-99	KIMAX® JARRA, PRUEBA FRÍA (CLOUD/POUR)	35 X 125	36	KIMAX	354.36	12,756.96
33510-2440	KIMAX® JUNTA ESMERILADA HEMBRA, LARGA	24/40	1	KIMAX	536.16	536.16
33730-1000	KIMAX® RECIPIENTE	1000 mL	2	KIMAX	9,391.01	18,782.02
33800-99	KIMAX® JUEGO DE QUÍM.No. 1 JUNTAS 19/22	19/22	1	KIMAX	17,519.86	17,519.86
33810-99	KIMAX® JUEGO DE QUÍM. No.3 JUNTAS 19/22	19/22	1	KIMAX	33,663.16	33,663.16
33820-99	KIMAX® JUEGO DE QUÍM.No .5 JUNTAS 24/40	24/40	1	KIMAX	16,279.70	16,279.70
34500-99	KIMAX® TUBO CAPILAR, PUNTO EBULLICIÓN 100/VIAL,100 MM	1.5-1.8 MM	20	KIMAX	226.32	4,526.40
34502-99	KIMAX® TUBO CAPILAR, PUNTO EBULLICIÓN 100/VIAL, U.S.P.,100 MM	0.8 - 1.1 MM	20	KIMAX	282.08	5,641.60
34505-99	KIMAX® TUBO CAPILAR, PUNTO EBULLICIÓN 100/VIAL,90 MM	1.5-1.8 MM	20	KIMAX	308.30	6,166.00
34507-99	KIMAX® TUBO CAPILAR, PUNTO EBULLICIÓN 100/VIAL, U.S.P.,90 MM	0.8 - 1.1 MM	20	KIMAX	326.34	6,526.80
37000K-1	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, LINEA TEKK®	1 mL	12	KIMAX	174.65	2,095.80
37000K-2	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, LINEA TEKK®	2 mL	12	KIMAX	174.70	2,096.40
37000K-5	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, LINEA TEKK®	5 mL	12	KIMAX	205.30	2,463.60
37000K-10	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, LINEA TEKK®	10 mL	12	KIMAX	301.00	3,612.00
37000K-25	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, LINEA TEKK®	25 mL	12	KIMAX	373.00	4,476.00
37000K-100	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, LINEA TEKK®	100 mL	12	KIMAX	590.70	7,088.40
37000-1	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	1 mL	12	KIMAX	243.55	2,922.60
37000-2	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	2 mL	12	KIMAX	245.65	2,947.80
37000-3	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	3 mL	12	KIMAX	259.75	3,117.00
37000-4	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	4 mL	12	KIMAX	259.75	3,117.00
37000-5	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	5 mL	12	KIMAX	259.75	3,117.00
37000-10	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	10 mL	12	KIMAX	330.19	3,962.28
37000-20	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	20 mL	12	KIMAX	344.76	4,137.12
37000-25	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	25 mL	12	KIMAX	374.11	4,489.32
37000-50	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	50 mL	12	KIMAX	580.96	6,971.52
37000-100	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "B" , CÓDIGO COLOR	100 mL	12	KIMAX	825.10	9,901.20
37002-510	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	0.5 mL	6	KIMAX	385.61	2,313.66
37002-1	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	1 mL	6	KIMAX	385.63	2,313.78
37002-1510	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	1.5 mL	6	KIMAX	630.00	3,780.00
37002-2	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	2 mL	6	KIMAX	401.76	2,410.56
37002-2510	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	2.5 mL	6	KIMAX	451.54	2,709.24



# PRECIOS LISTA DWK 2024

37002-3	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	3 mL	6	KIMAX	401.76	2,410.56
37002-4	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	4 mL	6	KIMAX	401.76	2,410.56
37002-5	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	5 mL	6	KIMAX	469.19	2,815.14
37002-6	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	6 mL	6	KIMAX	490.07	2,940.42
37002-7	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	7 mL	6	KIMAX	490.07	2,940.42
37002-8	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	8 mL	6	KIMAX	490.30	2,941.80
37002-9	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	9 mL	6	KIMAX	490.30	2,941.80
37002-10	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	10 mL	6	KIMAX	490.07	2,940.42
37002-12	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	12 mL	3	KIMAX	747.23	2,241.69
37002-12510	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	12.5 mL	3	KIMAX	771.22	2,313.66
37002-15	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	15 mL	3	KIMAX	747.25	2,241.75
37002-20	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	20 mL	3	KIMAX	747.25	2,241.75
37002-25	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	25 mL	3	KIMAX	780.90	2,342.70
37002-30	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	30 mL	3	KIMAX	816.26	2,448.78
37002-40	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	40 mL	3	KIMAX	875.68	2,627.04
37002-50	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	50 mL	3	KIMAX	875.68	2,627.04
37002-75	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	75 mL	3	KIMAX	1,127.94	3,383.82
37002-100	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CERTIFICADO LOTE, NIST, COD COLOR	100 mL	3	KIMAX	1,240.38	3,721.14
37003-1	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , "TD & TC" CERTIF LOTE NIST COD. COLOR	1 mL	6	KIMAX	532.15	3,192.90
37003-2	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , "TD & TC" CERTIF LOTE NIST COD. COLOR	2 mL	6	KIMAX	548.78	3,292.68
37003-3	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , "TD & TC" CERTIF LOTE NIST COD. COLOR	3 mL	6	KIMAX	548.78	3,292.68
37003-4	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , "TD & TC" CERTIF LOTE NIST COD. COLOR	4 mL	6	KIMAX	548.78	3,292.68
37003-5	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , "TD & TC" CERTIF LOTE NIST COD. COLOR	5 mL	6	KIMAX	573.75	3,442.50
37003-6	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , "TD & TC" CERTIF LOTE NIST COD. COLOR	6 mL	6	KIMAX	573.75	3,442.50
37003-7	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , "TD & TC" CERTIF LOTE NIST COD. COLOR	7 mL	6	KIMAX	573.75	3,442.50
37003-8	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , "TD & TC" CERTIF LOTE NIST COD. COLOR	8 mL	6	KIMAX	618.65	3,711.90
37003-9	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , "TD & TC" CERTIF LOTE NIST COD. COLOR	9 mL	6	KIMAX	618.65	3,711.90
37003-10	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , "TD & TC" CERTIF LOTE NIST COD. COLOR	10 mL	6	KIMAX	618.65	3,711.90
37003-15	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , "TD & TC" CERTIF LOTE NIST COD. COLOR	15 mL	3	KIMAX	728.45	2,185.35
37003-20	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , "TD & TC" CERTIF LOTE NIST COD. COLOR	20 mL	3	KIMAX	789.96	2,369.88
37003-25	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , "TD & TC" CERTIF LOTE NIST COD. COLOR	25 mL	3	KIMAX	789.96	2,369.88
37004-510	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	0.5 mL	12	KIMAX	308.42	3,701.04
37004-1	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	1 mL	12	KIMAX	251.61	3,019.32

# PRECIOS LISTA DWK 2024

37004-1510	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	1.5 mL	12	KIMAX	501.14	6,013.68
37004-2	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	2 mL	12	KIMAX	278.79	3,345.48
37004-2510	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	2.5 mL	12	KIMAX	314.36	3,772.32
37004-3	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	3 mL	12	KIMAX	293.40	3,520.80
37004-4	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	4 mL	12	KIMAX	293.40	3,520.80
37004-5	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	5 mL	12	KIMAX	300.81	3,609.72
37004-6	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	6 mL	6	KIMAX	358.15	2,148.90
37004-7	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	7 mL	6	KIMAX	358.15	2,148.90
37004-8	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	8 mL	6	KIMAX	358.15	2,148.90
37004-9	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	9 mL	6	KIMAX	378.87	2,273.22
37004-10	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	10 mL	12	KIMAX	331.57	3,978.84
37004-11	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	11 mL	12	KIMAX	450.41	5,404.92
37004-12	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	12 mL	12	KIMAX	530.30	6,363.60
37004-15	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	15 mL	12	KIMAX	369.71	4,436.52
37004-20	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	20 mL	12	KIMAX	384.39	4,612.68
37004-25	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	25 mL	12	KIMAX	400.58	4,806.96
37004-30	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	30 mL	6	KIMAX	567.78	3,406.68
37004-40	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	40 mL	6	KIMAX	623.53	3,741.18
37004-50	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	50 mL	12	KIMAX	616.18	7,394.16
37004-100	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	100 mL	12	KIMAX	847.99	10,175.88
37004-200	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLASE "A" , CÓDIGO COLOR	200 mL	6	KIMAX	1,027.74	6,166.44
37006-510	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	0.5 mL	6	KIMAX	502.38	3,014.28
37006-1	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	1 mL	6	KIMAX	502.38	3,014.28
37006-1510	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	1.5 mL	6	KIMAX	543.12	3,258.72
37006-2	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	2 mL	6	KIMAX	502.38	3,014.28
37006-2510	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	2.5 mL	6	KIMAX	543.12	3,258.72
37006-3	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	3 mL	6	KIMAX	502.38	3,014.28
37006-4	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	4 mL	6	KIMAX	502.38	3,014.28
37006-5	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	5 mL	6	KIMAX	543.12	3,258.72
37006-6	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	6 mL	6	KIMAX	611.00	3,666.00
37006-7	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	7 mL	6	KIMAX	611.00	3,666.00
37006-8	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	8 mL	6	KIMAX	651.74	3,910.44
37006-9	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	9 mL	6	KIMAX	651.74	3,910.44

# PRECIOS LISTA DWK 2024

37006-10	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	10 mL	6	KIMAX	813.43	4,880.58
37006-12	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	12 mL	3	KIMAX	1,072.65	3,217.95
37006-15	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	15 mL	3	KIMAX	1,126.28	3,378.84
37006-20	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	20 mL	3	KIMAX	1,145.05	3,435.15
37006-25	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	25 mL	3	KIMAX	1,151.30	3,453.90
37006-30	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	30 mL	3	KIMAX	1,157.56	3,472.68
37006-40	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	40 mL	3	KIMAX	1,170.08	3,510.24
37006-50	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	50 mL	3	KIMAX	1,222.64	3,667.92
37006-75	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	75 mL	3	KIMAX	1,833.33	5,499.99
37006-100	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA CLS A, SERIALIZADA/CERTIFICADA NIST COD COLOR	100 mL	3	KIMAX	1,357.79	4,073.37
37010-510	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	0.5 mL	12	KIMAX	320.36	3,844.32
37010-1	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	1 mL	12	KIMAX	295.25	3,543.00
37010-1510	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	1.5 mL	12	KIMAX	421.81	5,061.72
37010-2	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	2 mL	12	KIMAX	338.32	4,059.84
37010-2510	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	2.5 mL	12	KIMAX	404.56	4,854.72
37010-3	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	3 mL	12	KIMAX	338.32	4,059.84
37010-4	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	4 mL	12	KIMAX	338.32	4,059.84
37010-5	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	5 mL	12	KIMAX	357.11	4,285.32
37010-6	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	6 mL	12	KIMAX	439.18	5,270.16
37010-7	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	7 mL	12	KIMAX	439.18	5,270.16
37010-8	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	8 mL	12	KIMAX	501.75	6,021.00
37010-9	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	9 mL	12	KIMAX	501.75	6,021.00
37010-10	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	10 mL	12	KIMAX	396.05	4,752.60
37010-11	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	11 mL	12	KIMAX	443.50	5,322.00
37010-12	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	12 mL	12	KIMAX	907.59	10,891.08
37010-15	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	15 mL	12	KIMAX	486.62	5,839.44
37010-20	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	20 mL	12	KIMAX	431.89	5,182.68
37010-25	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	25 mL	12	KIMAX	453.49	5,441.88
37010-30	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	30 mL	6	KIMAX	896.44	5,378.64
37010-40	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	40 mL	6	KIMAX	886.92	5,321.52
37010-50	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	50 mL	8	KIMAX	741.41	5,931.28
37010-100	KIMAX® PIPETA VOLUMÉTRICA, CLASE "A", CÓDIGO COLOR, CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	100 mL	6	KIMAX	957.34	5,744.04
37019L-1	KIMAX® PIPETA VOL."A", DOBLE AFORO, COD COLOR, CERTIFICADO LOTE	1 mL	12	KIMAX	260.70	3,128.40

# PRECIOS LISTA DWK 2024

37019L-2	KIMAX® PIPETA VOL."A", DOBLE AFORO, COD COLOR, CERTIFICADO LOTE	2 mL	12	KIMAX	304.15	3,649.80
37019L-3	KIMAX® PIPETA VOL."A", DOBLE AFORO, COD COLOR, CERTIFICADO LOTE	3 mL	12	KIMAX	304.15	3,649.80
37019L-4	KIMAX® PIPETA VOL."A", DOBLE AFORO, COD COLOR, CERTIFICADO LOTE	4 mL	12	KIMAX	304.15	3,649.80
37019L-5	KIMAX® PIPETA VOL."A", DOBLE AFORO, COD COLOR, CERTIFICADO LOTE	5 mL	12	KIMAX	312.29	3,747.48
37019L-6	KIMAX® PIPETA VOL."A", DOBLE AFORO, COD COLOR, CERTIFICADO LOTE	6 mL	6	KIMAX	407.33	2,443.98
37019L-7	KIMAX® PIPETA VOL."A", DOBLE AFORO, COD COLOR, CERTIFICADO LOTE	7 mL	6	KIMAX	407.33	2,443.98
37019L-8	KIMAX® PIPETA VOL."A", DOBLE AFORO, COD COLOR, CERTIFICADO LOTE	8 mL	6	KIMAX	407.33	2,443.98
37019L-9	KIMAX® PIPETA VOL."A", DOBLE AFORO, COD COLOR, CERTIFICADO LOTE	9 mL	6	KIMAX	407.33	2,443.98
37019L-10	KIMAX® PIPETA VOL."A", DOBLE AFORO, COD COLOR, CERTIFICADO LOTE	10 mL	12	KIMAX	414.13	4,969.56
37019L-15	KIMAX® PIPETA VOL."A", DOBLE AFORO, COD COLOR, CERTIFICADO LOTE	15 mL	12	KIMAX	420.91	5,050.92
37019L-20	KIMAX® PIPETA VOL."A", DOBLE AFORO, COD COLOR, CERTIFICADO LOTE	20 mL	12	KIMAX	427.71	5,132.52
37019L-25	KIMAX® PIPETA VOL."A", DOBLE AFORO, COD COLOR, CERTIFICADO LOTE	25 mL	12	KIMAX	434.49	5,213.88
37019L-50	KIMAX® PIPETA VOL."A", DOBLE AFORO, COD COLOR, CERTIFICADO LOTE	50 mL	12	KIMAX	638.16	7,657.92
37019L-100	KIMAX® PIPETA VOL."A", DOBLE AFORO, COD COLOR, CERTIFICADO LOTE	100 mL	12	KIMAX	890.71	10,688.52
37020-110	KIMAX® PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "B", COD.COLOR, P/MEDICIÓN (P.E.)	0.1 mL (1/100)	12	KIMAX	167.92	2,015.04
37020-1110	KIMAX® PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "B", COD.COLOR, P/MEDICIÓN (P.E.)	1 mL (1/10)	12	KIMAX	167.92	2,015.04
37020-11100	KIMAX® PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "B", COD.COLOR, P/MEDICIÓN (P.E.)	1 mL (1/100)	12	KIMAX	167.92	2,015.04
37020-2	KIMAX® PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "B", COD.COLOR, P/MEDICIÓN (P.E.)	2 mL (1/10)	12	KIMAX	170.54	2,046.48
37020-5	KIMAX® PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "B", COD.COLOR, P/MEDICIÓN (P.E.)	5 mL (1/10)	12	KIMAX	176.44	2,117.28
37020-10	KIMAX® PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "B", COD.COLOR, P/MEDICIÓN (P.E.)	10 mL (1/10)	12	KIMAX	187.07	2,244.84
37020-25	KIMAX® PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "B", COD.COLOR, P/MEDICIÓN (P.E.)	25 mL (1/10)	12	KIMAX	275.49	3,305.88
37020-50	KIMAX® PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "B", COD.COLOR, P/MEDICIÓN (P.E.)	50 mL (1/10)	8	KIMAX	545.74	4,365.92
37025-1110	KIMAX® PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "A", COD.COLOR, (PE/TD) CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	1 mL (1/10)	12	KIMAX	250.69	3,008.28
37025-11100	KIMAX® PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "A", COD.COLOR, (PE/TD) CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	1 mL (1/100)	12	KIMAX	266.32	3,195.84
37025-2	KIMAX® PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "A", COD.COLOR, (PE/TD) CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	2 mL (1/10)	12	KIMAX	250.69	3,008.28
37025-5	KIMAX® PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "A", COD.COLOR, (PE/TD) CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	5 mL (1/10)	12	KIMAX	301.08	3,612.96

# PRECIOS LISTA DWK 2024

37025-10	KIMAX® PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "A", COD.COLOR, (PE/TD) CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	10 mL (1/10)	12	KIMAX	301.08	3,612.96
37025-25	KIMAX® PIPETA GRADUADA (MOHR), CLASE "A", COD.COLOR, (PE/TD) CERTIFICADO INDIVIDUAL CENAM	25 mL (1/10)	6	KIMAX	649.64	3,897.84
37033-510	KIMAX® PIPETA GRADUADA-SEROLÓGICA, CÓDIGO COLOR	0.5 mL (1/100)	12	KIMAX	176.07	2,112.84
37033-110	KIMAX® PIPETA GRADUADA-SEROLÓGICA, CÓDIGO COLOR	0.1 mL (1/100)	12	KIMAX	158.51	1,902.12
37033-1110	KIMAX® PIPETA GRADUADA-SEROLÓGICA, CÓDIGO COLOR	1 mL (1/10)	12	KIMAX	152.58	1,830.96
37033-11100	KIMAX® PIPETA GRADUADA-SEROLÓGICA, CÓDIGO COLOR	1 mL (1/100)	12	KIMAX	152.58	1,830.96
37033-210	KIMAX® PIPETA GRADUADA-SEROLÓGICA, CÓDIGO COLOR	0.2 mL (1/100)	12	KIMAX	161.47	1,937.64
37033-2110	KIMAX® PIPETA GRADUADA-SEROLÓGICA, CÓDIGO COLOR	2 mL (1/10)	12	KIMAX	164.39	1,972.68
37033-21100	KIMAX® PIPETA GRADUADA-SEROLÓGICA, CÓDIGO COLOR	2 mL (1/100)	12	KIMAX	164.39	1,972.68
37033-5	KIMAX® PIPETA GRADUADA-SEROLÓGICA, CÓDIGO COLOR	5 mL (1/10)	12	KIMAX	184.82	2,217.84
37033-10	KIMAX® PIPETA GRADUADA-SEROLÓGICA, CÓDIGO COLOR	10 mL (1/10)	12	KIMAX	187.25	2,247.00
37034A-510	KIMAX® PIPETA SEROLÓGICA, P/ TAPÓN ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	0.5 mL (5/100)	6	KIMAX	203.35	1,220.10
37034A-1110	KIMAX® PIPETA SEROLÓGICA, P/ TAPÓN ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	1 mL (1/10)	12	KIMAX	149.69	1,796.28
37034A-11100	KIMAX® PIPETA SEROLÓGICA, P/ TAPÓN ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	1 mL (1/100)	12	KIMAX	209.90	2,518.80
37034A-210	KIMAX® PIPETA SEROLÓGICA, P/ TAPÓN ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	0.2 mL (1/100)	6	KIMAX	393.56	2,361.36
37034A-2110	KIMAX® PIPETA SEROLÓGICA, P/ TAPÓN ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	2 mL (1/10)	6	KIMAX	164.38	986.28
37034A-21100	KIMAX® PIPETA SEROLÓGICA, P/ TAPÓN ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	2 mL (1/100)	6	KIMAX	209.90	1,259.40
37034A-5	KIMAX® PIPETA SEROLÓGICA, P/ TAPÓN ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	5 mL (1/10)	12	KIMAX	184.85	2,218.20
37034A-10	KIMAX® PIPETA SEROLÓGICA, P/ TAPÓN ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	10 mL (1/10)	12	KIMAX	187.07	2,244.84
37034A-25	KIMAX® PIPETA SEROLÓGICA, P/ TAPÓN ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	25 mL (1/10)	12	KIMAX	469.45	5,633.40

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

37034B-2	KIMAX® PIPETA SEROLÓGICA PUNTA ABIERTA, P/ TAPÓN ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	2 mL (1/10)	12	KIMAX	303.08	3,636.96
37034B-5	KIMAX® PIPETA SEROLÓGICA PUNTA ABIERTA, P/ TAPÓN ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	5 mL (1/10)	12	KIMAX	253.07	3,036.84
37034B-10	KIMAX® PIPETA SEROLÓGICA PUNTA ABIERTA, P/ TAPÓN ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	10 mL (1/10)	12	KIMAX	253.83	3,045.96
37034B-25	KIMAX® PIPETA SEROLÓGICA PUNTA ABIERTA, P/ TAPÓN ALGODÓN, CÓDIGO COLOR	25 mL (1/10)	6	KIMAX	374.25	2,245.50
37035K-110	KIMAX® PIPETA GRADUADA, LINEA TEKK®	0.1 mL (1/100)	36	KIMAX	118.60	4,269.60
37035K-210	KIMAX® PIPETA GRADUADA, LINEA TEKK®	0.2 mL (1/100)	36	KIMAX	117.10	4,215.60
37035K-1110	KIMAX® PIPETA GRADUADA, LINEA TEKK®	1 mL (1/10)	36	KIMAX	98.85	3,558.60
37035K-11100	KIMAX® PIPETA GRADUADA, LINEA TEKK®	1 mL (1/100)	36	KIMAX	98.85	3,558.60
37035K-2	KIMAX® PIPETA GRADUADA, LINEA TEKK®	2 mL (1/10)	36	KIMAX	102.00	3,672.00
37035K-21100	KIMAX® PIPETA GRADUADA, LINEA TEKK®	2 mL (1/100)	36	KIMAX	102.00	3,672.00
37035K-5	KIMAX® PIPETA GRADUADA, LINEA TEKK®	5 mL (1/10)	36	KIMAX	114.80	4,132.80
37035K-10	KIMAX® PIPETA GRADUADA, LINEA TEKK®	10 mL (1/10)	36	KIMAX	116.00	4,176.00
37040-2	KIMAX® PIPETA SEROLÓGICA, PARA ANÁLISIS DE AGUA	2 mL	12	KIMAX	229.57	2,754.84
37079-1	KIMAX® PIPETA BACTERIOLÓGICA, CÓDIGO COLOR	1 mL	12	KIMAX	203.67	2,444.04
37079-11	KIMAX® PIPETA BACTERIOLÓGICA, CÓDIGO COLOR	1.1 mL	12	KIMAX	244.40	2,932.80
37079-22	KIMAX® PIPETA BACTERIOLÓGICA, CÓDIGO COLOR	2.2 mL	12	KIMAX	183.91	2,206.92
37079-10	KIMAX® PIPETA BACTERIOLÓGICA, CÓDIGO COLOR	10 mL	12	KIMAX	244.40	2,932.80
37079-110	KIMAX® PIPETA BACTERIOLÓGICA, CÓDIGO COLOR	11 mL	12	KIMAX	311.27	3,735.24
37081-110	KIMAX® PIPETA BACTERIOLÓGICA, CÓDIGO COLOR, CON SUBDIVISIONES	11 mL	12	KIMAX	367.22	4,406.64
37200-1000	KIMAX® KIT PRUEBA DE ACIDEZ EN FABRICACIÓN DE CERVEZA (ACIDITY BREWING KIT)	1	1	KIMAX	19,396.99	19,396.99
37200-2000	KIMAX® KIT PRUEBA DE AMARGURA EN FABRICACIÓN DE CERVEZA (BITTERNESS BREWING KIT)	1	1	KIMAX	19,396.99	19,396.99
37500-0000	KIMAX® KIT LABORATORIO NUEVO (NEW LAB STARTER KIT)	1	1	KIMAX	13,139.89	13,139.89
40500-125	KIMAX® AGITADOR, VARILLA SÓLIDA VIDRIO Diámetro 4 mm	125 MM	800	KIMAX	16.29	13,035.00
40500-150	KIMAX® AGITADOR, VARILLA SÓLIDA VIDRIO Diámetro 5 mm	150 MM	800	KIMAX	16.29	13,035.00
40500-200	KIMAX® AGITADOR, VARILLA SÓLIDA VIDRIO Diámetro 5 mm	200 MM	600	KIMAX	22.12	13,269.00
40500-250	KIMAX® AGITADOR, VARILLA SÓLIDA VIDRIO Diámetro 6 mm	250 MM	600	KIMAX	41.33	24,800.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

40500-300	KIMAX® AGITADOR, VARILLA SÓLIDA VIDRIO Diámetro 10 mm	300 MM	300	KIMAX	87.90	26,370.00
40500-375	KIMAX® AGITADOR, VARILLA SÓLIDA VIDRIO Diámetro 10 mm	375 MM	200	KIMAX	165.65	33,130.05
41004F-2	KIMAX® LLAVE DE VIDRO, SOLA	No. 2	1	KIMAX	2,052.04	2,052.04
41004G-4	KIMAX® LLAVE DE VIDRO, SOLA	No. 4	1	KIMAX	779.50	779.50
41007F-2	KIMAX® VÁLVULA PTFE LUBRI-FLO ®	No. 2	1	KIMAX	1,592.41	1,592.41
41500-4	KIMAX® VÁLVULA PTFE	No. 4	1	KIMAX	1,233.79	1,233.79
41500F-2	KIMAX® VÁLVULA PTFE P/ TRES VIAS	No. 2	12	KIMAX	1,120.42	13,445.04
41500F-4	KIMAX® VÁLVULA PTFE P/ TRES VIAS	No. 4	12	KIMAX	5,033.98	60,407.76
41500F-6	KIMAX® VÁLVULA PTFE P/ TRES VIAS	No. 6	12	KIMAX	2,496.20	29,954.40
41502T-2	KIMAX® VÁLVULA PTFE P/ TRES VIAS ALTAS TEMPERATURAS	No. 2	1	KIMAX	2,262.09	2,262.09
41530F-2	KIMAX® LLAVE 3-VIAS C/ VÁLCULA DE PTFE	No. 2	6	KIMAX	1,647.41	9,884.46
41890R-2440	KIMAX® TAPÓN DE VIDRIO HUECO, LARGO, JUNTA 24/40	24/40	6	KIMAX	393.76	2,362.56
41900R-9	KIMAX® TAPÓN DE VIDRIO,SÓLIDO, CABEZA CENTAVO (PENNYHEAD)	No. 9	6	KIMAX	590.34	3,542.04
41900R-13	KIMAX® TAPÓN DE VIDRIO,SÓLIDO, CABEZA CENTAVO (PENNYHEAD)	No.13	6	KIMAX	590.34	3,542.04
41900R-16	KIMAX® TAPÓN DE VIDRIO,SÓLIDO, CABEZA CENTAVO (PENNYHEAD)	No.16	6	KIMAX	708.31	4,249.86
41900R-19	KIMAX® TAPÓN DE VIDRIO,SÓLIDO, CABEZA CENTAVO (PENNYHEAD)	No.19	6	KIMAX	736.27	4,417.62
41900R-22	KIMAX® TAPÓN DE VIDRIO,SÓLIDO, CABEZA CENTAVO (PENNYHEAD)	No.22	6	KIMAX	737.91	4,427.46
41901R-8	KIMAX® TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CÓDIGO COLOR: GRIS	No. 8	6	KIMAX	179.07	1,074.42
41901R-9	KIMAX® TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CÓDIGO COLOR: NEGRO	No. 9	6	KIMAX	179.07	1,074.42
41901R-13	KIMAX® TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CÓDIGO COLOR: NARANJA	No. 13	6	KIMAX	206.62	1,239.72
41901R-16	KIMAX® TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CÓDIGO COLOR: AZUL	No. 16	6	KIMAX	261.19	1,567.14
41901R-19	KIMAX® TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CÓDIGO COLOR: VERDE	No. 19	6	KIMAX	309.92	1,859.52
41901R-22	KIMAX® TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CÓDIGO COLOR: AMARILLO	No. 22	6	KIMAX	322.32	1,933.92
41901R-27	KIMAX® TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CÓDIGO COLOR: ROJO	No. 27	6	KIMAX	892.07	5,352.42
41901R-32	KIMAX® TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CÓDIGO COLOR: GRIS	No. 32	6	KIMAX	1,285.64	7,713.84
41901R-38	KIMAX® TAPÓN DE PTFE, CABEZA DE LLAVE, CÓDIGO COLOR: NEGRO	No. 38	6	KIMAX	1,625.42	9,752.52
41906R-22	KIMAX® TAPÓN DE PTFE, P/MATRÁZ 27200	No. 22	6	KIMAX	622.10	3,732.60
41941R-24	KIMAX® TAPÓN DE PTFE, CABEZA PLANA CÓDIGO COLOR: AZUL	No. 24	6	KIMAX	1,081.40	6,488.40
41941R-29	KIMAX® TAPÓN DE PTFE, CABEZA PLANA CÓDIGO COLOR: VERDE	No. 29	6	KIMAX	1,138.79	6,832.74
41941R-34	KIMAX® TAPÓN DE PTFE, CABEZA PLANA CÓDIGO COLOR: NARANJA	No. 34	6	KIMAX	1,766.03	10,596.18
44853-2422	KIMAX® ADAPTADOR 24/40 A 19/22	24/40 X 19/22	1	KIMAX	1,014.22	1,014.22

# PRECIOS LISTA DWK 2024

44860-1938	KIMAX® ADAPTADOR 19/38 A 24/40	19/38 X 24/40	1	KIMAX	1,367.74	1,367.74
44860-2440	KIMAX® ADAPTADOR 24/40 A 29/42	24/40 X 29/42	1	KIMAX	1,504.52	1,504.52
44870-2440	KIMAX® ADAPTADOR DE TERMOMETRO A JUNTA 24/40	24/40	1	KIMAX	1,504.71	1,504.71
44870R-99	KIMAX® ADAPTADOR PARA TERMÓMETRO DE PLÁSTICO (NEGRO) ORIFICIO DE 1/4"	1/4"	6	KIMAX	145.37	872.22
44920-2440	KIMAX® CONECTOR TIPO BENT 75°, JUNTAS 24/40	24/40	1	KIMAX	907.37	907.37
44925-2440	KIMAX® CONECTOR TIPO BENT 105°, JUNTAS 24/40	24/40	1	KIMAX	1,111.03	1,111.03
44990-2440	KIMAX® CONECTOR TIPO CLAISEN TRES VÍAS, JUNTAS 24/40	24/40	1	KIMAX	1,615.34	1,615.34
44990A-1922	KIMAX® CONECTOR TIPO CLAISEN TRES VÍAS, JUNTAS 19/22	19/22	1	KIMAX	1,602.19	1,602.19
44991-2440	KIMAX® CONECTOR TRES VÍAS, PARA TERMÓMETRO, DOS JUNTAS 24/40	24/40	1	KIMAX	1,117.98	1,117.98
44992-2440	KIMAX® CONECTOR TRES VÍAS, P/ TERMÓMETRO 10/30, DOS JUNTAS 24/40	24/40	1	KIMAX	1,620.04	1,620.04
44992A-1420	KIMAX® CONECTOR TRES VÍAS, P/ TERMÓMETRO 10/30, DOS JUNTAS 14/20	14/20	1	KIMAX	1,603.59	1,603.59
44993-2440	KIMAX® CONECTOR TRES VÍAS, JUNTAS 24/40	24/40	1	KIMAX	1,720.67	1,720.67
44993A-1922	KIMAX® CONECTOR TRES VÍAS, JUNTAS 19/22	19/22	1	KIMAX	1,486.79	1,486.79
44995-2440	KIMAX® CONECTOR TIPO CLAISEN CUATRO VÍAS, SALIDA TERMÓMETRO 10/30, TRES JUNTAS 24/40	24/40	1	KIMAX	2,953.20	2,953.20
45000-2440	KIMAX® CONECTOR TIPO CONTROL DE FLUJO 90°, LLAVE VIDRIO, JUNTA 24/40	24/40	1	KIMAX	2,998.90	2,998.90
45005-2440	KIMAX® CONECTOR TIPO BENT 105° SALIDA A VACÍO LATERAL JUNTAS 24/40	24/40	1	KIMAX	2,099.56	2,099.56
45042-1075	KIMAX® TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX® CON LABIO 4 mL	10 X 75	720	KIMAX	15.43	11,108.25
45042-1275	KIMAX® TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX® CON LABIO 6 mL	12 X 75	720	KIMAX	16.85	12,135.49
45042-13100	KIMAX® TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX® CON LABIO 10 mL	13 X 100	720	KIMAX	16.88	12,152.91
45042-15125	KIMAX® TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX® CON LABIO 16 mL	15 X 125	720	KIMAX	22.48	16,183.56
45042-16150	KIMAX® TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX® CON LABIO 24 mL	16 X 150	576	KIMAX	22.26	12,821.49
45042-18150	KIMAX® TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX® CON LABIO 28 mL	18 X 150	576	KIMAX	22.63	13,037.38
45042-20150	KIMAX® TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX® CON LABIO 36 mL	20 X 150	576	KIMAX	30.18	17,383.18
45042-25150	KIMAX® TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX® CON LABIO 55 mL	25 X 150	288	KIMAX	43.93	12,650.87
45042-25200	KIMAX® TUBO DE ENSAYE DECORADO KIMAX® CON LABIO 75 mL	25 X 200	192	KIMAX	54.49	10,462.88
45048-1075	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 4 mL	10 X 75	720	KIMAX	14.15	10,185.46
45048-1275	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 6 mL	12 X 75	720	KIMAX	13.97	10,054.88
45048-13100	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 10 mL	13 X 100	720	KIMAX	10.88	7,834.97
45048-15125	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 16 mL	15 X 125	720	KIMAX	24.44	17,596.95
45048-16100	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 15 mL	16 X 100	576	KIMAX	14.81	8,531.41
45048-16125	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 20 mL	16 X 125	576	KIMAX	17.46	10,056.62



# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

45048-16150	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 24 mL	16 X 150	576	KIMAX	15.84	9,123.39
45048-18150	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 28 mL	18 X 150	576	KIMAX	17.31	9,973.04
45048-20150	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 36 mL	20 X 150	576	KIMAX	23.77	13,692.04
45048-25150	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 55 mL	25 X 150	288	KIMAX	29.66	8,541.85
45048-25200	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 75 mL	25 X 200	192	KIMAX	29.76	5,713.68
45048-25250	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DECORADO KIMAX® 95 mL	25 X 250	144	KIMAX	126.78	18,256.49
45050-19150	KIMAX® TUBO DE ENSAYE LISO CON LABIO 30 mL	19 X 150	576	KIMAX	15.33	8,830.01
45050-25150	KIMAX® TUBO DE ENSAYE LISO CON LABIO 55 mL	25 X 150	288	KIMAX	30.53	8,793.97
45050-25200	KIMAX® TUBO DE ENSAYE LISO CON LABIO 75 mL	25 X 200	192	KIMAX	38.61	7,412.41
45060-650	KIMAX® TUBO DE CULTIVO LISO 0.7 mL	6 X 50	720	KIMAX	11.00	7,918.58
45060-13100	KIMAX® TUBO DE CULTIVO LISO 10 mL	13 X 100	720	KIMAX	12.33	8,875.06
45060-16150	KIMAX® TUBO DE CULTIVO LISO 24 mL	16 X 150	576	KIMAX	15.89	9,154.38
45060-19150	KIMAX® TUBO DE CULTIVO LISO 30 mL	19 X 150	576	KIMAX	30.91	17,804.18
45060-25150	KIMAX® TUBO DE CULTIVO LISO 55 mL	25 X 150	288	KIMAX	22.96	6,613.49
45060-25200	KIMAX® TUBO DE CULTIVO LISO 75 mL	25 X 200	192	KIMAX	29.85	5,730.51
45066-13100	KIMAX® TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 8 mL	13 X 100	288	KIMAX	21.11	6,079.06
45066-16100	KIMAX® TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 12 mL	16 X 100	288	KIMAX	35.78	10,306.00
45066-16125	KIMAX® TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 16 mL	16 X 125	288	KIMAX	34.85	10,036.08
45066-16150	KIMAX® TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 20 mL	16 X 150	288	KIMAX	36.56	10,528.82
45066-20125	KIMAX® TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 25 mL	20 X 125	192	KIMAX	45.95	8,823.00
45066-20150	KIMAX® TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 30 mL	20 X 150	192	KIMAX	62.84	12,064.71
45066-25150	KIMAX® TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 50 mL	25 X 150	144	KIMAX	71.65	10,317.99
45066-25200	KIMAX® TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 70 mL	25 X 200	144	KIMAX	86.72	12,487.86
45066-38200	KIMAX® TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA SIN COLOCAR 160 mL	38 X 200	24	KIMAX	418.31	10,039.44
45066A-13100	KIMAX® TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA LINER PTFE SIN COLOCAR 8 mL	13 X 100	288	KIMAX	23.55	6,782.88
45066A-16100	KIMAX® TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA LINER PTFE SIN COLOCAR 12 mL	16 X 100	288	KIMAX	39.80	11,460.99
45066A-16125	KIMAX® TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA LINER PTFE SIN COLOCAR 16 mL	16 X 125	288	KIMAX	38.24	11,014.09
45066A-16150	KIMAX® TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA LINER PTFE SIN COLOCAR 20 mL	16 X 150	288	KIMAX	40.20	11,576.32
45066A-20125	KIMAX® TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA LINER PTFE SIN COLOCAR 25 mL	20 X 125	192	KIMAX	48.93	9,394.65
45066A-20150	KIMAX® TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA LINER PTFE SIN COLOCAR 30 mL	20 X 150	192	KIMAX	67.79	13,015.55
45066A-25150	KIMAX® TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA LINER PTFE SIN COLOCAR 50 mL	25 X 150	144	KIMAX	84.57	12,178.20
45066A-25200	KIMAX® TUBO DE CULTIVO ROSCADO, DECORADO KIMAX®, C/TAPA LINER PTFE SIN COLOCAR 70 mL	25 X 200	144	KIMAX	173.13	24,931.26
45066B-13	KIMAX® TAPA FENÓLICA (NEGRA) CON LINER PLÁSTICO BLANCO 13-415	13-415	300	KIMAX	18.78	5,633.20

# PRECIOS LISTA DWK 2024

45066B-15	KIMAX® TAPA FENÓLICA (NEGRA) CON LINER PLÁSTICO BLANCO 15-415	15-415	300	KIMAX	19.81	5,941.52
45066B-18	KIMAX® TAPA FENÓLICA (NEGRA) CON LINER PLÁSTICO BLANCO 18-415	18-415	225	KIMAX	26.24	5,903.44
45066B-24	KIMAX® TAPA FENÓLICA (NEGRA) CON LINER PLÁSTICO BLANCO 24-410	24-410	150	KIMAX	59.42	8,912.28
45066B-28	KIMAX® TAPA FENÓLICA (NEGRA) CON LINER PLÁSTICO BLANCO 28-410	28-410	150	KIMAX	155.50	23,325.36
45066B-38	KIMAX® TAPA FENÓLICA (NEGRA) CON LINER PLÁSTICO BLANCO 38-430	38-430	150	KIMAX	154.76	23,214.72
45066C-13	KIMAX® TAPA FENÓLICA (NEGRA) CON LINER PTFE 13-415	13-415	300	KIMAX	56.48	16,943.12
45066C-15	KIMAX® TAPA FENÓLICA (NEGRA) CON LINER PTFE 15-415	15-415	300	KIMAX	59.04	17,712.11
45066C-18	KIMAX® TAPA FENÓLICA (NEGRA) CON LINER PTFE 18-415	18-415	225	KIMAX	62.35	14,029.49
45066C-24	KIMAX® TAPA FENÓLICA (NEGRA) CON LINER PTFE 24-410	24-410	150	KIMAX	153.30	22,995.27
45066C-38	KIMAX® TAPA FENÓLICA (NEGRA) CON LINER PTFE 38-430	38-430	50	KIMAX	375.55	18,777.32
45071-10	KIMAX® TUBO DE CULTIVO GRADUACIÓN A 10 ml PRUEBA DE LECHE	10 mL	72	KIMAX	146.77	10,567.44
45100-13100	KIMAX® TUBO DE ENSAYE C/ TAPÓN VIDRIO DECORADO KIMAX® 7 mL	13 X 100	6	KIMAX	803.51	4,821.06
45100-16150	KIMAX® TUBO DE ENSAYE C/ TAPÓN VIDRIO DECORADO KIMAX® 18 mL	16 X 150	24	KIMAX	812.19	19,492.56
45100-19150	KIMAX® TUBO DE ENSAYE C/ TAPÓN VIDRIO DECORADO KIMAX® 26 mL	19 X 150	24	KIMAX	724.80	17,395.20
45100-25200	KIMAX® TUBO DE ENSAYE C/ TAPÓN VIDRIO DECORADO KIMAX® 65 mL	25 X 200	24	KIMAX	793.30	19,039.20
45153-15	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, "P.C.", GRADUADO , TAPÓN VIDRIO	15 mL	12	KIMAX	1,157.58	13,890.96
45153-50	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, "P.C.", GRADUADO , TAPÓN VIDRIO	50 mL	12	KIMAX	1,923.19	23,078.28
45158-15	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, LISO PARED REFORZADA	15 mL	12	KIMAX	604.22	7,250.64
45160-15	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, LISO	15 mL	12	KIMAX	413.30	4,959.60
45164-15	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, "P.C.", GRADUADO, ESCALA ROJA	15 mL	12	KIMAX	474.49	5,693.88
45165-10	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, "P.C". ,GRADUADO, ESCALA BLANCA	10 mL	12	KIMAX	532.94	6,395.28
45165-15	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, "P.C". ,GRADUADO, ESCALA BLANCA	15 mL	12	KIMAX	541.42	6,497.04
45165-50	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, "P.C". ,GRADUADO, ESCALA BLANCA	50 mL	12	KIMAX	748.45	8,981.40
45166-15	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, "P.C.", GRADUADO, ROSCADO Y TAPÓN	15 mL	12	KIMAX	960.26	11,523.12
45166-50	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, "P.C.", GRADUADO, ROSCADO Y TAPÓN	50 mL	12	KIMAX	1,313.31	15,759.72
45167-50	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, "P.C"., GRADUADO, ESCALA NEGRA, LECHE	50 mL	12	KIMAX	1,121.08	13,452.96
45170-125	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, "P.C"., GRADUADO, TIPO API (SEDIM. EN PETROLEO)	12.5 mL	12	KIMAX	1,065.49	12,785.88
45174-13	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, LISO, PARED REFORZ, TAPÓN PTFE CABEZA PLANA	13 mL	6	KIMAX	1,500.50	9,003.00
45176-13	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, "P.C.," GRADUADO, PARED REF.,TAPÓN PTFE CABEZA PLANA	13 mL	6	KIMAX	2,078.21	12,469.26
45176-50	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, "P.C.," GRADUADO, PARED REF.,TAPÓN PTFE CABEZA PLANA	50 mL	6	KIMAX	1,581.23	9,487.38
45186-50	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CORTO CÓNICO, "P.C.", GRADUADO , C/ VERTEDERO	50 mL	12	KIMAX	2,047.63	24,571.56

# PRECIOS LISTA DWK 2024

45194-12	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, LISO, PARED REFORZADA	12 mL	12	KIMAX	445.00	5,340.00
45199-12	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, "P.C." GRADUADO, PARED REFORZADA	12 mL	12	KIMAX	530.82	6,369.84
45200-10	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, "P.C." GRADUADO PARED REFORZ., ROSCADO Y TAPÓN	10 mL	12	KIMAX	723.03	8,676.36
45200-40	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, "P.C." GRADUADO PARED REFORZ., ROSCADO Y TAPÓN	40 mL	12	KIMAX	1,157.98	13,895.76
45212-35	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO REDONDO, LISO, PARED REFORZ., ROSCADO Y TAPÓN	35 mL	12	KIMAX	432.72	5,192.64
45212-50	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO REDONDO, LISO, PARED REFORZ., ROSCADO Y TAPÓN	50 mL	12	KIMAX	418.09	5,017.08
45220-100	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA GOETZ FORMA PERA, "P.C.", GRADUADO, TAPÓN VIDRIO	100 mL	6	KIMAX	5,119.53	30,717.18
45225-10	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA HOPKINS VACCINE, GRADUADO	10 mL	12	KIMAX	1,857.95	22,295.40
45240-100	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO 8", ACEITE, "P.C.", GRADUADO	100 mL	12	KIMAX	1,457.73	17,492.76
45239-100	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO 8", ACEITE, "P.C.", GRADUADO BANDA ROJA (CALIFORNIA)	100 mL	12	KIMAX	2,824.32	33,891.84
45241-100	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO 8", ACEITE Y EROSION, "P.C.", GRADUADO (CALIFORNIA)	100 mL	12	KIMAX	1,819.67	21,836.04
45243-100	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO CORTO 6", ACEITE, "P.C.", GRADUADO	100 mL	12	KIMAX	2,301.82	27,621.84
45243-200	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO CORTO 6", ACEITE, "P.C.", GRADUADO 200%	100 mL	6	KIMAX	2,382.38	14,294.28
45244-100	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FORMA PERA 6", ACEITE, "P.C." TALLO 1.5 mL TALLO, GRADUADO	100 mL	12	KIMAX	3,879.42	46,553.04
45246-100	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO 8", ACEITE, "P.C.", GRADUADO, ROSCADO Y TAPÓN PTFE	100 mL	12	KIMAX	2,002.37	24,028.44
45290-154	KIMAX® TUBO AOCS, COMPARACIÓN DE COLOR, C/ 3 ANILLOS	154 mm	6	KIMAX	357.48	2,144.88
45310-100	KIMAX® TUBO NESSLER FORMA BAJA, COMPARACIÓN DE COLOR	100 mL	6	KIMAX	623.13	3,738.78
45310-50	KIMAX® TUBO NESSLER FORMA BAJA, COMPARACIÓN DE COLOR	50 mL	6	KIMAX	508.34	3,050.04
45310-50100	KIMAX® TUBO NESSLER FORMA BAJA, COMPARACIÓN DE COLOR	50 & 100 mL	6	KIMAX	696.93	4,181.58
45310A-100	KIMAX® TUBO NESSLER FORMA BAJA, COMPARACIÓN DE COLOR, PAQ. 6 tubos	100 mL	1	KIMAX	4,616.07	4,616.07
45310A-50	KIMAX® TUBO NESSLER FORMA BAJA, COMPARACIÓN DE COLOR, PAQ. 6 tubos	50 mL	1	KIMAX	3,784.68	3,784.68
45315-100	KIMAX® TUBO NESSLER, COMPARACIÓN DE COLOR, APHA ESTÁNDAR	100 mL	6	KIMAX	685.44	4,112.64
45315-50	KIMAX® TUBO NESSLER, COMPARACIÓN DE COLOR, APHA ESTÁNDAR	50 mL	6	KIMAX	554.26	3,325.56
45315-50100	KIMAX® TUBO NESSLER, COMPARACIÓN DE COLOR, APHA ESTÁNDAR	50 & 100 mL	6	KIMAX	770.71	4,624.26
45315A-100	KIMAX® TUBO NESSLER, COMPARACIÓN DE COLOR, APHA ESTÁNDAR PAQ. 6 tubos	100 mL	1	KIMAX	5,145.73	5,145.73
45315A-50	KIMAX® TUBO NESSLER, COMPARACIÓN DE COLOR, APHA ESTÁNDAR PAQ. 6 tubos	50 mL	1	KIMAX	4,206.13	4,206.13
45315A-50100	KIMAX® TUBO NESSLER, COMPARACIÓN DE COLOR, APHA ESTÁNDAR PAQ. 6 tubos	50 & 100 mL	1	KIMAX	5,337.60	5,337.60
45315B-100	KIMAX® TUBO NESSLER, COMPARACIÓN DE COLOR, APHA ESTÁNDAR PAQ. 12 tubos	100 mL	1	KIMAX	10,990.04	10,990.04
45315B-50	KIMAX® TUBO NESSLER, COMPARACIÓN DE COLOR, APHA ESTÁNDAR PAQ. 12 tubos	50 mL	1	KIMAX	9,604.41	9,604.41
45316-175	KIMAX® TUBO PARA FOSFATOS ALTOS	17.5 mL	48	KIMAX	190.98	9,167.04
45325A-50	KIMAX® TUBO NESSLER, COMPARACIÓN DE COLOR, APHA ESTÁNDAR, C/TAPÓN PAQ. 6 tubos	50 mL	1	KIMAX	7,256.19	7,256.19
45325B-50100	KIMAX® TUBO NESSLER, COMPARACIÓN DE COLOR, APHA ESTÁNDAR, C/TAPÓN PAQ. 12 tubos	50 & 100 mL	1	KIMAX	16,857.30	16,857.30

# PRECIOS LISTA DWK 2024

45500-15	KIMAX® TUBOS DE CENTRÍFUGA FONDO REDONDO, LISO - ALTA RESISTENCIA -	15 mL	6	KIMAX	987.26	5,923.56
45500-30	KIMAX® TUBOS DE CENTRÍFUGA FONDO REDONDO, LISO - ALTA RESISTENCIA -	30 mL	6	KIMAX	1,475.93	8,855.58
45550-15	KIMAX® ADAPTADOR DE GOMA PARA 45500 / 45600	15 mL	2	KIMAX	2,692.95	5,385.90
45550-30	KIMAX® ADAPTADOR DE GOMA PARA 45500 / 45600	30 mL	2	KIMAX	2,648.32	5,296.64
45600-15	KIMAX® TUBOS DE CENTRÍFUGA FONDO REDONDO, LISO, - ALTA RESISTENCIA - ROSCA Y TAPÓN PTFE	15 mL	6	KIMAX	609.44	3,656.64
45600-30	KIMAX® TUBOS DE CENTRÍFUGA FONDO REDONDO, LISO, - ALTA RESISTENCIA - ROSCA Y TAPÓN PTFE	30 mL	6	KIMAX	958.59	5,751.54
46150-99	KIMAX® TUBO DE FERMENTACIÓN, PEQUEÑO,13x100	13 X 100	1	KIMAX	922.22	922.22
46155-99	KIMAX® TUBO DE FERMENTACIÓN, LARGO,17x140	17 x 140	1	KIMAX	930.23	930.23
46162-5	KIMAX® TUBO DE FERMENTACIÓN, GRADUADO, 13x100	5 mL	1	KIMAX	1,207.63	1,207.63
46188-65300	KIMAX® EMBUDO DE SEGURIDAD C/ EMBUDO CÓNICO RECEPTOR ,12"	300 MM	1	KIMAX	855.41	855.41
46188-65400	KIMAX® EMBUDO DE SEGURIDAD C/ EMBUDO CÓNICO RECEPTOR ,12"	400 MM	1	KIMAX	855.41	855.41
46350-10	KIMAX® TUBO DE ENSAYE, GRADUADO 10 mL	16 X 125	1	KIMAX	701.85	701.85
46460-100	KIMAX® TUBO DE VISCOSIDAD CANNON FENSKE, SERIALIZADO (SIN CALIBRAR)	No. 100	1	KIMAX	6,273.24	6,273.24
46460-150	KIMAX® TUBO DE VISCOSIDAD CANNON FENSKE, SERIALIZADO (SIN CALIBRAR)	No. 150	1	KIMAX	6,273.24	6,273.24
46460-200	KIMAX® TUBO DE VISCOSIDAD CANNON FENSKE, SERIALIZADO (SIN CALIBRAR)	No. 200	1	KIMAX	6,273.24	6,273.24
46460-300	KIMAX® TUBO DE VISCOSIDAD CANNON FENSKE, SERIALIZADO (SIN CALIBRAR)	No. 300	1	KIMAX	6,273.24	6,273.24
46460-350	KIMAX® TUBO DE VISCOSIDAD CANNON FENSKE, SERIALIZADO (SIN CALIBRAR)	No. 350	1	KIMAX	6,273.24	6,273.24
46460-400	KIMAX® TUBO DE VISCOSIDAD CANNON FENSKE, SERIALIZADO (SIN CALIBRAR)	No. 400	1	KIMAX	6,273.24	6,273.24
46460-50	KIMAX® TUBO DE VISCOSIDAD CANNON FENSKE, SERIALIZADO (SIN CALIBRAR)	No. 50	1	KIMAX	6,157.61	6,157.61
46463-1075	KIMAX® TUBO DE VISCOSIDAD, VARNISH FONDO PLANO, 3 LINEAS	10.75 MM	144	KIMAX	71.51	10,297.44
46749-115	KIMAX® TUBO PARA HEMATOCRITO GRADUADO 115 x 3 mm	115 X 3 MM	24	KIMAX	54.37	1,304.88
46750-000	KIMAX® PIPETA WINTROBE MODIFICADA	-	36	KIMAX	128.31	4,619.16
51012-100	KIMAX® TUBO CULTIVO DESECHABLE PLÁSTICO (POLIESTIRENO)	12 X 75	1,000	KIMAX	2.57	2,565.41
51013-100	KIMAX® TUBO CULTIVO DESECHABLE PLÁSTICO (POLIESTIRENO)	13 X 100	1,000	KIMAX	3.64	3,641.63
51017-100	KIMAX® TUBO CULTIVO DESECHABLE PLÁSTICO (POLIESTIRENO)	17 x 100	1,000	KIMAX	8.62	8,622.27
51012-200	KIMAX® TUBO CULTIVO DESECHABLE PLÁSTICO (POLIPROPILENO)	12 X 75	1,000	KIMAX	2.49	2,490.32
51017-200	KIMAX® TUBO CULTIVO DESECHABLE PLÁSTICO (POLIPROPILENO)	17 x 100	1,000	KIMAX	4.92	4,918.07
60345-60	KIMAX® COPA FARMACÉUTICA,CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	5 mL	1	KIMAX	1,752.54	1,752.54
60345-120	KIMAX® COPA FARMACÉUTICA,CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	10 mL	1	KIMAX	1,940.29	1,940.29
60345-40	KIMAX® COPA FARMACÉUTICA,CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	15 mL	12	KIMAX	1,989.08	23,868.96
60345-80	KIMAX® COPA FARMACÉUTICA,CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	25 mL	1	KIMAX	2,944.02	2,944.02
60345-2	KIMAX® COPA FARMACÉUTICA,CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	50 mL	12	KIMAX	3,307.14	39,685.68
60345-4	KIMAX® COPA FARMACÉUTICA,CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	100 mL	8	KIMAX	3,018.84	24,150.72

# PRECIOS LISTA DWK 2024

60345-8	KIMAX® COPA FARMACÉUTICA, CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	250 mL	1	KIMAX	4,323.95	4,323.95
60345-16	KIMAX® COPA FARMACÉUTICA, CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	500 mL	6	KIMAX	5,451.89	32,711.34
60345-32	KIMAX® COPA FARMACÉUTICA, CÓNICA, GRADUADA DOBLE ESCALA, "P.E." (PROBETA)	1000 mL	1	KIMAX	8,243.72	8,243.72
60700-1	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 13-425 c/ Tapa & Septa ensambladas	1 ml	12	KIMAX	509.80	6,117.60
60700-2	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	2 ml	12	KIMAX	543.22	6,518.64
60700-3	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	3 ml	12	KIMAX	560.55	6,726.60
60700-5	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	5 ml	12	KIMAX	626.24	7,514.88
60700-10	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	10 ml	12	KIMAX	721.73	8,660.76
60702-1	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 13-425 c/ Tapa sólida ensambladas	1 ml	12	KIMAX	486.67	5,840.04
60702-2	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa sólida ensambladas	2 ml	12	KIMAX	545.67	6,548.04
60702-3	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa sólida ensambladas	3 ml	12	KIMAX	545.67	6,548.04
60702-5	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa sólida ensambladas	5 ml	12	KIMAX	592.99	7,115.88
60702-10	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa sólida ensambladas	10 ml	12	KIMAX	738.28	8,859.36
60705-1	KIMAX® Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 13-425 c/ Tapa & Septa ensambladas	1 ml	12	KIMAX	804.93	9,659.16
60705-2	KIMAX® Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	2 ml	12	KIMAX	870.95	10,451.40
60705-3	KIMAX® Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	3 ml	12	KIMAX	870.95	10,451.40
60705-5	KIMAX® Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	5 ml	12	KIMAX	964.55	11,574.60
60707-1	KIMAX® Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 13-425 c/ Tapa sólida ensambladas	1 ml	12	KIMAX	804.93	9,659.16
60707-2	KIMAX® Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa sólida ensambladas	2 ml	12	KIMAX	870.94	10,451.28
60707-3	KIMAX® Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa sólida ensambladas	3 ml	12	KIMAX	870.95	10,451.40
60707-5	KIMAX® Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa sólida ensambladas	5 ml	12	KIMAX	964.55	11,574.60
60710-110	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 8-425 c/ Tapa & Septa ensambladas	0.1 ml	12	KIMAX	486.88	5,842.56
60710-310	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 13-425 c/ Tapa & Septa ensambladas	0.3 ml	12	KIMAX	443.24	5,318.88
60710-1	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 13-425 c/ Tapa & Septa ensambladas	1 ml	12	KIMAX	462.10	5,545.20
60710-2	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	2 ml	12	KIMAX	525.07	6,300.84

# PRECIOS LISTA DWK 2024

60710-3	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	3 ml	12	KIMAX	524.26	6,291.12
60710-5	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	5 ml	12	KIMAX	583.03	6,996.36
60710-10	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	10 ml	12	KIMAX	665.76	7,989.12
60715-110	KIMAX® Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 8-425 c/ Tapa & Septa ensambladas	0.1 ml	12	KIMAX	670.73	8,048.76
60715-310	KIMAX® Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 13-425 c/ Tapa & Septa ensambladas	0.3 ml	12	KIMAX	729.55	8,754.60
60715-1	KIMAX® Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 13-425 c/ Tapa & Septa ensambladas	1 ml	12	KIMAX	764.50	9,174.00
60715-2	KIMAX® Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	2 ml	12	KIMAX	827.09	9,925.08
60715-3	KIMAX® Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	3 ml	12	KIMAX	827.09	9,925.08
60715-5	KIMAX® Micro-Vial Ambar Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® rosca 20-400 c/ Tapa & Septa ensambladas	5 ml	12	KIMAX	915.79	10,989.48
60720-1	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® p/ casquillo de Aluminio s/ Tapa	1 ml	12	KIMAX	488.66	5,863.92
60720-2	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® p/ casquillo de Aluminio s/ Tapa	2 ml	12	KIMAX	517.28	6,207.36
60720-3	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® p/ casquillo de Aluminio s/ Tapa	3 ml	12	KIMAX	517.28	6,207.36
60720-5	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Grad. ACCUFORM® p/ casquillo de Aluminio s/ Tapa	5 ml	12	KIMAX	646.37	7,756.44
60730-310	KIMAX® Micro-Vial Fond Cónico (int.) Sin Grad. ACCUFORM® p/ casquillo de Aluminio s/ Tapa	0.3 ml	12	KIMAX	435.25	5,223.00
61000G-5	KIMAX® FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	5 mL	288	KIMAX	18.12	5,218.72
61000G-10	KIMAX® FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	10 mL	288	KIMAX	24.60	7,085.63
61000G-20	KIMAX® FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	20 mL	288	KIMAX	30.33	8,736.31
61000G-30	KIMAX® FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	30 mL	288	KIMAX	37.72	10,862.71
61000G-50	KIMAX® FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	50 mL	288	KIMAX	47.32	13,627.05
61000G-60	KIMAX® FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	60 mL	144	KIMAX	52.72	7,592.00
61000G-100	KIMAX® FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	100 mL	144	KIMAX	71.82	10,341.93
61000G-125	KIMAX® FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	125 mL	144	KIMAX	79.04	11,381.71
61000G-200	KIMAX® FRASCO SUERO (SERUM) , CLARO, P/ INYECTABLES, P/CASQUILLO DE ALUMINIO	200 mL	24	KIMAX	154.13	3,699.12
61100-125	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, BOCA ANGOSTA, ROSCADA SIN TAPA	125 mL	48	KIMAX	87.24	4,187.52
61100-250	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, BOCA ANGOSTA, ROSCADA SIN TAPA	250 mL	48	KIMAX	144.88	6,954.24
61100-500	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, BOCA ANGOSTA, ROSCADA SIN TAPA	500 mL	24	KIMAX	220.72	5,297.28
61100-1000	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, BOCA ANGOSTA, ROSCADA SIN TAPA	1000 mL	12	KIMAX	288.44	3,461.28

# PRECIOS LISTA DWK 2024

61100A-1000	KIMAX® BOTELLA D/MEDIOS, BOCA ANCHA, ROSCADA SIN TAPA	1000 mL	12	KIMAX	220.72	2,648.64
61110-125	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA SIN TAPA	125 mL	48	KIMAX	125.28	6,013.44
61110-250	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA SIN TAPA	250 mL	48	KIMAX	181.69	8,721.12
61110-500	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA SIN TAPA	500 mL	24	KIMAX	272.37	6,536.88
61110-1000	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA SIN TAPA	1000 mL	12	KIMAX	346.20	4,154.40
61110A-1000	KIMAX® BOTELLA D/MEDIOS, BOCA ANCHA, GRADUADA, ROSCADA SIN TAPA	1000 mL	12	KIMAX	346.20	4,154.40
61110R-125	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PLÁSTICO	125 mL	48	KIMAX	163.74	7,859.52
61110R-250	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PLÁSTICO	250 mL	48	KIMAX	211.92	10,172.16
61110R-500	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PLÁSTICO	500 mL	24	KIMAX	320.37	7,688.88
61110R-1000	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PLÁSTICO	1000 mL	12	KIMAX	398.82	4,785.84
61111R-1000	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANCHA, ROSCADA TAPA LINER PLÁSTICO	1000 mL	12	KIMAX	407.20	4,886.40
61110T-125	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PTFE	125 mL	48	KIMAX	175.02	8,400.96
61110T-250	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PTFE	250 mL	48	KIMAX	221.46	10,630.08
61110T-500	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PTFE	500 mL	24	KIMAX	346.77	8,322.48
61110T-1000	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER PTFE	1000 mL	12	KIMAX	427.09	5,125.08
61111T-1000	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANCHA, ROSCADA TAPA LINER PTFE	1000 mL	12	KIMAX	432.28	5,187.36
61110P-125	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER POLIPROPILENO	125 mL	48	KIMAX	178.16	8,551.68
61110P-250	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER POLIPROPILENO	250 mL	48	KIMAX	236.69	11,361.12
61110P-500	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER POLIPROPILENO	500 mL	24	KIMAX	333.36	8,000.64
61110P-1000	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANGOSTA, ROSCADA TAPA LINER POLIPROPILENO	1000 mL	12	KIMAX	416.18	4,994.16
61111P-1000	KIMAX® BOTELLA DE MEDIOS, GRADUADA, BOCA ANCHA, ROSCADA TAPA LINER POLIPROPILENO	1000 mL	12	KIMAX	421.37	5,056.44
623015LG-30	KIMAX® MATRAZ VOL. "A" BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO LOTE 30 mL	30 mL	6	KIMAX	819.76	4,918.56
623015LG-40	KIMAX® MATRAZ VOL. "A" BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO LOTE 40 mL	40 mL	6	KIMAX	869.66	5,217.96
623015LG-150	KIMAX® MATRAZ VOL. "A" BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO, CERTIFICADO LOTE 150 mL	150 mL	6	KIMAX	1,066.41	6,398.46
623015LP-30	KIMAX® MATRAZ VOL. "A" BOCA ANCHA, TAPÓN PE, CERTIFICADO LOTE 30 mL	30 mL	6	KIMAX	655.82	3,934.92
623015LP-40	KIMAX® MATRAZ VOL. "A" BOCA ANCHA, TAPÓN PE, CERTIFICADO LOTE 40 mL	40 mL	6	KIMAX	705.71	4,234.26
623015LP-150	KIMAX® MATRAZ VOL. "A" BOCA ANCHA, TAPÓN PE, CERTIFICADO LOTE 150 mL	150 mL	6	KIMAX	902.46	5,414.76
71900-5	KIMAX® TUBOS MICRO CAPILARES DESECHABLES (T.C.) CÓDIGO COLOR BLANCO	5 microlitros	1,000	KIMAX	13.97	13,965.83
71900-10	KIMAX® TUBOS MICRO CAPILARES DESECHABLES (T.C.) CÓDIGO COLOR NARANJA	10 microlitros	1,000	KIMAX	13.97	13,965.83
71900-20	KIMAX® TUBOS MICRO CAPILARES DESECHABLES (T.C.) CÓDIGO COLOR NEGRO	20 microlitros	1,000	KIMAX	13.97	13,965.83

# PRECIOS LISTA DWK 2024

71900-25	KIMAX® TUBOS MICRO CAPILARES DESECHABLES (T.C.) CÓDIGO COLOR 2 LINEAS BLANCAS	25 microlitros	1,000	KIMAX	13.97	13,965.83
71900-50	KIMAX® TUBOS MICRO CAPILARES DESECHABLES (T.C.) CÓDIGO COLOR VERDE	50 microlitros	1,000	KIMAX	13.97	13,965.83
71900-100	KIMAX® TUBOS MICRO CAPILARES DESECHABLES (T.C.) CÓDIGO COLOR AZUL	100 microlitros	1,000	KIMAX	13.97	13,965.83
73660-13	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR NATURAL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.13	1,000	KIMAX	4.99	4,993.16
73660-16	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR NATURAL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.16	1,000	KIMAX	5.17	5,168.36
73660-18	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR NATURAL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.18	1,000	KIMAX	5.92	5,919.21
73660-20	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR NATURAL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.20	500	KIMAX	9.55	4,774.17
73660-25	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR NATURAL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.25	500	KIMAX	13.68	6,839.00
73660-38	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR NATURAL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.38	250	KIMAX	37.96	9,488.89
73662-13	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR ROJA EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.13	1,000	KIMAX	5.49	5,493.73
73662-16	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR ROJA EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.16	1,000	KIMAX	5.77	5,769.04
73662-18	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR ROJA EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.18	1,000	KIMAX	7.62	7,621.14
73662-20	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR ROJA EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.20	500	KIMAX	12.33	6,163.24
73662-25	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR ROJA EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.25	500	KIMAX	15.38	7,689.97
73663-13	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR VERDE EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.13	1,000	KIMAX	5.49	5,493.73
73663-16	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR VERDE EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.16	1,000	KIMAX	5.77	5,769.04
73663-20	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR VERDE EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.20	500	KIMAX	12.33	6,163.24
73663-25	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR VERDE EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.25	500	KIMAX	15.38	7,689.97
73664-13	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR AMARILLO EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.13	1,000	KIMAX	5.49	5,493.73
73664-16	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR AMARILLO EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.16	1,000	KIMAX	5.77	5,769.04
73664-20	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR AMARILLO EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.20	500	KIMAX	12.33	6,163.24
73664-25	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR AMARILLO EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.25	500	KIMAX	15.38	7,689.97
73665-18	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR AZUL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.18	1,000	KIMAX	7.62	7,621.14
73665-20	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR AZUL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.20	500	KIMAX	12.33	6,163.24
73665-25	KIMAX® TAPA KIM-KAP ® COLOR AZUL EN POLIPROPILENO AUTOCLAVABLE	No.25	500	KIMAX	15.38	7,689.97
73750-13100	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, MARKING SPOT -	13 X 100	1,000	KIMAX	13.04	13,039.78
73750-16100	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, MARKING SPOT -	16 X 100	1,000	KIMAX	13.62	13,615.44
73750-16125	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, MARKING SPOT -	16 X 125	1,000	KIMAX	21.31	21,311.65
73750-16150	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, MARKING SPOT -	16 X 150	1,000	KIMAX	21.31	21,311.65
73750-20125	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, MARKING SPOT -	20 X 125	500	KIMAX	25.95	12,977.21



# PRECIOS LISTA DWK 2024

73750-20150	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, MARKING SPOT -	20 X 150	500	KIMAX	26.51	13,252.52
73760-16125	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, FONDO PLANO	16 X 125	1,000	KIMAX	21.31	21,311.65
73770-13100	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, LISO	13 X 100	1,000	KIMAX	13.04	13,039.72
73770-16100	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, LISO	16 X 100	1,000	KIMAX	16.03	16,030.74
73770-16125	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, LISO	16 X 125	1,000	KIMAX	21.31	21,311.66
73770-16150	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, LISO	16 X 150	1,000	KIMAX	21.31	21,311.66
73770-20125	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, LISO	20 X 125	500	KIMAX	25.23	12,614.36
73770-20150	KIMAX® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA, LISO	20 X 150	500	KIMAX	26.51	13,252.55
73785-5	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA, LISO, DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA	5 mL	125	KIMAX	52.46	6,557.43
73785-10	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA, LISO, DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA	10 mL	125	KIMAX	52.46	6,557.43
73785-15	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA, LISO, DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA	15 mL	125	KIMAX	52.46	6,557.43
73785-50	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA, LISO, DESECHABLE, ROSCADO, SIN TAPA	50 mL	72	KIMAX	91.82	6,610.79
73790-5	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA, LISO, DESECHABLE, BOCA SNAP, SIN TAPA	5 mL	125	KIMAX	37.73	4,716.29
73790-10	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA, LISO, DESECHABLE, BOCA SNAP, SIN TAPA	10 mL	125	KIMAX	40.05	5,005.67
73790-15	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA, LISO, DESECHABLE, BOCA SNAP, SIN TAPA	15 mL	125	KIMAX	41.73	5,216.86
73790-50	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA, LISO, DESECHABLE, BOCA SNAP, SIN TAPA	50 mL	72	KIMAX	60.69	4,369.96
73800-13415	KIMAX® TAPA FENÓLICA NEGRA LINER PLÁSTICO- CIMENTADO	13-415	1,000	KIMAX	5.49	5,493.73
73800-15415	KIMAX® TAPA FENÓLICA NEGRA LINER PLÁSTICO- CIMENTADO	15-415	1,000	KIMAX	8.03	8,034.10
73800-18415	KIMAX® TAPA FENÓLICA NEGRA LINER PLÁSTICO- CIMENTADO	18-415	1,000	KIMAX	8.20	8,196.80
73802-8425	KIMAX® TAPA FENÓLICA NEGRA LINER PLÁSTICO- PTFE	8-425	144	KIMAX	19.20	2,764.33
73802-13415	KIMAX® TAPA FENÓLICA NEGRA LINER PLÁSTICO- PTFE	13-415	500	KIMAX	12.90	6,451.06
73802-13425	KIMAX® TAPA FENÓLICA NEGRA LINER PLÁSTICO- PTFE	13-425	144	KIMAX	34.16	4,919.58
73802-15415	KIMAX® TAPA FENÓLICA NEGRA LINER PLÁSTICO- PTFE	15-415	500	KIMAX	14.02	7,007.94
73802-15425	KIMAX® TAPA FENÓLICA NEGRA LINER PLÁSTICO- PTFE	15-425	144	KIMAX	32.39	4,663.68
73802-18400	KIMAX® TAPA FENÓLICA NEGRA LINER PLÁSTICO- PTFE	18-400	144	KIMAX	41.81	6,020.63
73802-20400	KIMAX® TAPA FENÓLICA NEGRA LINER PLÁSTICO- PTFE	20-400	144	KIMAX	56.09	8,076.76
73802-22400	KIMAX® TAPA FENÓLICA NEGRA LINER PLÁSTICO- PTFE	22-400	144	KIMAX	61.38	8,839.02
73802-24400	KIMAX® TAPA FENÓLICA NEGRA LINER PLÁSTICO- PTFE	24-400	144	KIMAX	61.22	8,815.59
73802-33430	KIMAX® TAPA FENÓLICA NEGRA LINER PLÁSTICO- PTFE	33-430	144	KIMAX	88.55	12,751.25
73802-38430	KIMAX® TAPA FENÓLICA NEGRA LINER PLÁSTICO- PTFE	38-430	144	KIMAX	133.24	19,186.35
73803-33430	KIMAX® TAPA NEGRA FENÓLICA LINER PLÁSTICO	33-430	144	KIMAX	44.76	6,445.90
73803-38430	KIMAX® TAPA NEGRA FENÓLICA LINER PLÁSTICO	38-430	144	KIMAX	57.32	8,253.36
73804-15425	KIMAX® TAPA NEGRA FENÓLICA " OPEN TOP" SIN LINER	15-425	144	KIMAX	8.76	1,261.43

# PRECIOS LISTA DWK 2024

73804-18400	KIMAX® TAPA NEGRA FENÓLICA " OPEN TOP" SIN LINER	18-400	144	KIMAX	10.91	1,571.38
73804-20400	KIMAX® TAPA NEGRA FENÓLICA " OPEN TOP" SIN LINER	20-400	144	KIMAX	11.26	1,621.83
73804-24400	KIMAX® TAPA NEGRA FENÓLICA " OPEN TOP" SIN LINER	24-400	144	KIMAX	11.89	1,711.94
73805-15415	KIMAX® TAPA BLANCA POLIPROPILENO, SIN LINER P/ TUBOS ROSCADOS	15-415	1,000	KIMAX	3.52	3,516.48
73805B-13415	KIMAX® TAPA POLIPROPILENO COLOR NATURAL SIN LINER AUTOCLAVABLE	13-415	1,000	KIMAX	6.76	6,757.66
73805B-15415	KIMAX® TAPA POLIPROPILENO COLOR NATURAL SIN LINER AUTOCLAVABLE	15-415	1,000	KIMAX	8.26	8,259.36
73805B-18415	KIMAX® TAPA POLIPROPILENO COLOR NATURAL SIN LINER AUTOCLAVABLE	18-415	500	KIMAX	11.00	5,499.98
73806-24400	KIMAX® TAPA NEGRA POLIPROPILENO OPEN TOP SIN SEPTA	24-400	1,000	KIMAX	9.35	9,348.10
73806A-18400	KIMAX® TAPA NEGRA POLIPROPILENO OPEN TOP SIN SEPTA	18-400	1,000	KIMAX	6.56	6,557.43
73806A-20400	KIMAX® TAPA NEGRA POLIPROPILENO OPEN TOP SIN SEPTA	20-400	1,000	KIMAX	7.55	7,546.05
73806A-24400	KIMAX® TAPA NEGRA POLIPROPILENO OPEN TOP SIN SEPTA	24-400	144	KIMAX	8.68	1,250.62
73808-13415	KIMAX® TAPA NEGRA POLIPROPILENO LINER PLÁSTICO- PTFE	13-415	288	KIMAX	42.06	12,113.33
73808-15415	KIMAX® TAPA NEGRA POLIPROPILENO LINER PLÁSTICO- PTFE	15-415	288	KIMAX	44.33	12,765.67
73808-18415	KIMAX® TAPA NEGRA POLIPROPILENO LINER PLÁSTICO- PTFE	18-415	288	KIMAX	56.69	16,326.50
73808-24400	KIMAX® TAPA NEGRA POLIPROPILENO LINER PLÁSTICO- PTFE	24-400	72	KIMAX	60.52	4,357.34
73808-24410	KIMAX® TAPA NEGRA POLIPROPILENO LINER PLÁSTICO- PTFE	24-410	144	KIMAX	65.14	9,379.64
73808-28400	KIMAX® TAPA NEGRA POLIPROPILENO LINER PLÁSTICO- PTFE	28-400	48	KIMAX	85.54	4,106.05
73808-33430	KIMAX® TAPA NEGRA POLIPROPILENO LINER PLÁSTICO- PTFE	33-430	48	KIMAX	95.18	4,568.57
73808-38430	KIMAX® TAPA NEGRA POLIPROPILENO LINER PLÁSTICO- PTFE	38-430	48	KIMAX	100.86	4,841.32
73809-13425	KIMAX® TAPA NEGRA FENÓLICA LINER LDPE CÓNICO	13-425	144	KIMAX	35.79	5,153.84
73809-15425	KIMAX® TAPA NEGRA FENÓLICA LINER LDPE CÓNICO	15-425	144	KIMAX	37.99	5,471.00
73809-18400	KIMAX® TAPA NEGRA FENÓLICA LINER LDPE CÓNICO	18-400	144	KIMAX	38.37	5,525.07
73809-20400	KIMAX® TAPA NEGRA FENÓLICA LINER LDPE CÓNICO	20-400	144	KIMAX	37.99	5,471.00
73809-22400	KIMAX® TAPA NEGRA FENÓLICA LINER LDPE CÓNICO	22-400	144	KIMAX	38.96	5,609.75
73880-18	KIMAX® TAPA ROSCADA MAGNETICA COLOR PLATA 18MM , 0.075"	18 MM	1,000	KIMAX	18.28	18,283.22
73885-18	KIMAX® TAPA ROSCADA MAGNETICA COLOR PLATA 18MM , 0.060"	18 MM	1,000	KIMAX	18.53	18,533.51
73837-1	KIMAX® TAPA SNAP (PE)	No. 1	500	KIMAX	3.73	1,864.61
73837-2	KIMAX® TAPA SNAP (PE)	No. 2	500	KIMAX	3.73	1,864.61
75201G-20400	KIMAX® TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,20-400	20-400	144	KIMAX	9.51	1,369.55
75201G-24400	KIMAX® TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,24-400	24-400	144	KIMAX	10.66	1,535.34
75201G-28400	KIMAX® TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,28-400	28-400	144	KIMAX	11.54	1,661.49
75201G-33400	KIMAX® TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,33-400	33-400	144	KIMAX	12.30	1,771.41
75201G-38400	KIMAX® TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,38-400	38-400	144	KIMAX	17.98	2,589.54

# PRECIOS LISTA DWK 2024

75201G-43400	KIMAX® TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,43-400	43-400	144	KIMAX	16.23	2,337.25
75201G-45400	KIMAX® TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,45-400	45-400	144	KIMAX	22.36	3,220.26
75201G-48400	KIMAX® TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,48-400	48-400	144	KIMAX	21.80	3,139.16
75201G-53400	KIMAX® TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,53-400	53-400	144	KIMAX	36.35	5,234.94
75201G-58400	KIMAX® TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,58-400	58-400	144	KIMAX	32.72	4,712.34
75201G-63400	KIMAX® TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,63-400	63-400	144	KIMAX	36.35	5,234.94
75201G-70400	KIMAX® TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,70-400	70-400	144	KIMAX	40.83	5,880.06
75201G-89400	KIMAX® TAPA FENOLICA ,PULP/VINYL LINER,89-400	89-400	144	KIMAX	60.84	8,761.53
75202G-20400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,20-400	20-400	144	KIMAX	9.80	1,411.01
75202G-22400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,22-400	22-400	144	KIMAX	10.77	1,551.56
75202G-24400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,24-400	24-400	144	KIMAX	11.19	1,611.03
75202G-28400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,28-400	28-400	144	KIMAX	12.20	1,757.00
75202G-33400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,33-400	33-400	144	KIMAX	12.86	1,852.49
75202G-38400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,38-400	38-400	144	KIMAX	18.88	2,719.28
75202G-43400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,43-400	43-400	144	KIMAX	16.78	2,416.55
75202G-45400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,45-400	45-400	144	KIMAX	23.49	3,382.43
75202G-48400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,48-400	48-400	144	KIMAX	22.64	3,259.89
75202G-53400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,53-400	53-400	144	KIMAX	26.57	3,825.74
75202G-58400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,58-400	58-400	144	KIMAX	27.41	3,946.48
75202G-63400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,63-400	63-400	144	KIMAX	38.31	5,516.05
75202G-70400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,70-400	70-400	144	KIMAX	43.34	6,240.47
75202G-89400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER POLIETILENO -PE-,89-400	89-400	144	KIMAX	63.73	9,177.80
75203G-20400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 20-400	20-400	144	KIMAX	10.34	1,488.49
75203G-22400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 22-400	22-400	144	KIMAX	10.89	1,567.78
75203G-24400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 24-400	24-400	144	KIMAX	12.03	1,731.76
75203G-28400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 28-400	28-400	144	KIMAX	12.74	1,834.48
75203G-33400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 33-400	33-400	144	KIMAX	13.40	1,929.99
75203G-38400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 38-400	38-400	144	KIMAX	19.80	2,850.84
75203G-43400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 43-400	43-400	144	KIMAX	19.26	2,773.34
75203G-45400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 45-400	45-400	144	KIMAX	20.14	2,899.48
75203G-48400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 48-400	48-400	144	KIMAX	23.78	3,423.88
75203G-53400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 53-400	53-400	144	KIMAX	27.96	4,025.76
75203G-58400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 58-400	58-400	144	KIMAX	28.78	4,144.70

# PRECIOS LISTA DWK 2024

75203G-63400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 63-400	63-400	144	KIMAX	40.25	5,795.38
75203G-70400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 70-400	70-400	144	KIMAX	45.01	6,481.95
75203G-89400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER UNICEL, 89-400	89-400	144	KIMAX	66.83	9,622.91
75204G-20400	KIMAX® TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 20-400	20-400	144	KIMAX	22.96	3,306.74
75204G-22400	KIMAX® TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 22-400	22-400	144	KIMAX	25.18	3,625.72
75204G-24400	KIMAX® TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 24-400	24-400	144	KIMAX	26.84	3,865.37
75204G-28400	KIMAX® TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 28-400	28-400	144	KIMAX	28.88	4,159.12
75204G-33400	KIMAX® TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 33-400	33-400	144	KIMAX	30.18	4,346.53
75204G-38400	KIMAX® TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 38-400	38-400	144	KIMAX	44.93	6,469.34
75204G-43400	KIMAX® TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 43-400	43-400	144	KIMAX	39.98	5,757.52
75204G-45400	KIMAX® TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 45-400	45-400	144	KIMAX	45.29	6,521.60
75204G-48400	KIMAX® TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 48-400	48-400	144	KIMAX	53.96	7,770.41
75204G-53400	KIMAX® TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 53-400	53-400	144	KIMAX	63.47	9,139.96
75204G-58400	KIMAX® TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 58-400	58-400	144	KIMAX	65.42	9,421.08
75204G-63400	KIMAX® TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 63-400	63-400	144	KIMAX	90.85	13,082.82
75204G-70400	KIMAX® TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 70-400	70-400	144	KIMAX	148.19	21,339.79
75204G-89400	KIMAX® TAPA NEGRA FENOLICA , LINER PLASTICO GPI 89-400	89-400	144	KIMAX	152.10	21,902.03
75205-20400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,20-400	20-400	5,500	KIMAX	16.78	92,298.37
75205-22400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,22-400	22-400	4,700	KIMAX	19.02	89,401.33
75205-24400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,24-400	24-400	4,200	KIMAX	19.58	82,255.73
75205-28400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,28-400	28-400	3,100	KIMAX	21.69	67,229.96
75205-33400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,33-400	33-400	2,300	KIMAX	22.36	51,434.55
75205-38400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,38-400	38-400	1,600	KIMAX	33.65	53,841.03
75205G-20400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,20-400	20-400	144	KIMAX	20.14	2,899.48
75205G-22400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,22-400	22-400	144	KIMAX	22.36	3,220.26
75205G-24400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,24-400	24-400	144	KIMAX	23.78	3,423.88
75205G-28400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,28-400	28-400	144	KIMAX	26.00	3,744.64
75205G-33400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,33-400	33-400	144	KIMAX	26.57	3,825.74
75205G-38400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER LDPE CÓNICO ,38-400	38-400	144	KIMAX	40.42	5,820.60
75206G-20400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 20-400	20-400	144	KIMAX	27.41	3,946.48
75206G-22400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 22-400	22-400	144	KIMAX	30.47	4,387.98
75206G-24400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 24-400	24-400	144	KIMAX	32.16	4,631.24
75206G-28400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 28-400	28-400	144	KIMAX	34.61	4,984.46

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

75206G-33400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 33-400	33-400	144	KIMAX	36.08	5,195.30
75206G-38400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 38-400	38-400	144	KIMAX	53.91	7,763.20
75206G-43400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 43-400	43-400	144	KIMAX	47.55	6,847.77
75206G-45400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 45-400	45-400	144	KIMAX	53.96	7,770.41
75206G-48400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 48-400	48-400	144	KIMAX	64.86	9,339.98
75206G-53400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 53-400	53-400	144	KIMAX	76.32	10,990.65
75206G-58400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 58-400	58-400	144	KIMAX	78.56	11,313.22
75206G-63400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 63-400	63-400	144	KIMAX	109.32	15,742.65
75206G-70400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 70-400	70-400	144	KIMAX	122.45	17,632.98
75206G-89400	KIMAX® TAPA FENOLICA , LINER PTFE , 89-400	89-400	144	KIMAX	182.29	26,250.35
76000-25	KIMAX® TUBO MUESTREADOR "DRUM SAMPLER"	25 mL	100	KIMAX	122.73	12,272.66
76000-75	KIMAX® TUBO MUESTREADOR "DRUM SAMPLER"	75 mL	25	KIMAX	176.81	4,420.25
76000-150	KIMAX® TUBO MUESTREADOR "DRUM SAMPLER"	150 mL	25	KIMAX	301.97	7,549.25
76100-200	KIMAX® TUBO COLIWASA	200 mL	12	KIMAX	876.65	10,519.80
92812F-5	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	5 mL	6	KIMAX	696.93	4,181.58
92812F-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	10 mL	6	KIMAX	783.84	4,703.04
92812F-20	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	20 mL	6	KIMAX	787.11	4,722.66
92812F-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	25 mL	6	KIMAX	803.51	4,821.06
92812F-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	50 mL	6	KIMAX	839.59	5,037.54
92812F-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	100 mL	6	KIMAX	849.42	5,096.52
92812F-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	200 mL	6	KIMAX	1,052.76	6,316.56
92812F-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	200 mL	6	KIMAX	1,074.08	6,444.48
92812F-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	500 mL	6	KIMAX	1,320.06	7,920.36
92812F-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	1000 mL	1	KIMAX	2,037.53	2,037.53
92812F-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	2000 mL	1	KIMAX	6,149.31	6,149.31
92812G-5	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	5 mL	6	KIMAX	645.30	3,871.80
92812G-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	10 mL	6	KIMAX	721.22	4,327.32
92812G-20	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	20 mL	6	KIMAX	743.98	4,463.88
92812G-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	25 mL	6	KIMAX	743.98	4,463.88
92812G-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	50 mL	6	KIMAX	777.39	4,664.34
92812G-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	100 mL	6	KIMAX	786.51	4,719.06
92812G-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	200 mL	6	KIMAX	974.78	5,848.68
92812G-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	250 mL	6	KIMAX	996.03	5,976.18

OFICINA: 55 7575 1661 - 55 7575 1662

55 7160 2454 - 55 7158 7031

# PRECIOS LISTA DWK 2024

92812G-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	500 mL	6	KIMAX	1,222.27	7,333.62
92812G-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	1000 mL	1	KIMAX	1,897.92	1,897.92
92812G-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	2000 mL	1	KIMAX	4,403.22	4,403.22
92812G-4000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	4000 mL	1	KIMAX	19,129.72	19,129.72
92812G-6000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	6000 mL	1	KIMAX	26,024.49	26,024.49
92812N-5	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	5 mL	6	KIMAX	659.21	3,955.26
92812N-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	10 mL	6	KIMAX	682.16	4,092.96
92812N-20	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	20 mL	6	KIMAX	713.31	4,279.86
92812N-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	25 mL	6	KIMAX	713.31	4,279.86
92812N-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	50 mL	6	KIMAX	770.71	4,624.26
92812N-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	100 mL	6	KIMAX	778.91	4,673.46
92812N-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	200 mL	6	KIMAX	926.50	5,559.00
92812N-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	250 mL	6	KIMAX	1,000.29	6,001.74
92812N-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	500 mL	6	KIMAX	980.61	5,883.66
92812N-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	1000 mL	1	KIMAX	1,518.35	1,518.35
92812N-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	2000 mL	1	KIMAX	5,352.18	5,352.18
92812P-5	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	5 mL	6	KIMAX	660.85	3,965.10
92812P-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	10 mL	6	KIMAX	692.00	4,152.00
92812P-20	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	20 mL	6	KIMAX	718.24	4,309.44
92812P-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	25 mL	6	KIMAX	718.24	4,309.44
92812P-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	50 mL	6	KIMAX	773.99	4,643.94
92812P-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	100 mL	6	KIMAX	777.26	4,663.56
92812P-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	200 mL	6	KIMAX	984.86	5,909.16
92812P-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	250 mL	6	KIMAX	1,006.84	6,041.04
92812P-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	500 mL	6	KIMAX	1,180.67	7,084.02
92812P-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	1000 mL	1	KIMAX	1,724.07	1,724.07
92812P-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	2000 mL	1	KIMAX	5,363.57	5,363.57
92820G-5	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	5 mL	6	KIMAX	648.00	3,888.00
92820G-10	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	10 mL	6	KIMAX	714.20	4,285.20
92820G-15	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	15 mL	6	KIMAX	825.00	4,950.00
92820G-20	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	20 mL	6	KIMAX	730.20	4,381.20
92820G-25	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	25 mL	6	KIMAX	731.60	4,389.60
92820G-50	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	50 mL	6	KIMAX	764.00	4,584.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

92820G-75	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	75 mL	6	KIMAX	1,045.00	6,270.00
92820G-100	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	100 mL	6	KIMAX	773.00	4,638.00
92820G-200	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	200 mL	6	KIMAX	957.00	5,742.00
92820G-250	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	200 mL	6	KIMAX	1,000.00	6,000.00
92820G-500	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	500 mL	6	KIMAX	1,241.00	7,446.00
92820G-1000	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	1000 mL	1	KIMAX	1,952.00	1,952.00
92820G-2000	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIFICADO INDIVIDUAL	2000 mL	1	KIMAX	4,406.00	4,406.00
92820P-5	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	5 mL	6	KIMAX	590.00	3,540.00
92820P-10	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	10 mL	6	KIMAX	618.40	3,710.40
92820P-20	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	20 mL	6	KIMAX	626.90	3,761.40
92820P-25	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	25 mL	6	KIMAX	636.00	3,816.00
92820P-50	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	50 mL	6	KIMAX	680.00	4,080.00
92820P-100	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	100 mL	6	KIMAX	694.00	4,164.00
92820P-200	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	200 mL	6	KIMAX	880.00	5,280.00
92820P-250	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	200 mL	6	KIMAX	895.00	5,370.00
92820P-500	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	500 mL	6	KIMAX	1,092.00	6,552.00
92820P-1000	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	1000 mL	1	KIMAX	1,696.00	1,696.00
92820P-2000	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIFICADO INDIVIDUAL	2000 mL	1	KIMAX	5,268.00	5,268.00
92825G-5	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIF LOTE	25 mL	6	KIMAX	698.01	4,188.06
92825G-10	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIF LOTE	5 mL	6	KIMAX	785.99	4,715.94
92825G-20	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIF LOTE	50 mL	6	KIMAX	803.59	4,821.54
92825G-25	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIF LOTE	10 mL	6	KIMAX	805.20	4,831.20
92825G-50	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIF LOTE	100 mL	6	KIMAX	840.69	5,044.14
92825G-100	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIF LOTE	20 mL	6	KIMAX	849.94	5,099.64
92825G-200	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIF LOTE	200 mL	6	KIMAX	1,053.18	6,319.08
92825G-250	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIF LOTE	250 mL	6	KIMAX	1,077.82	6,466.92
92825G-500	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIF LOTE	500 mL	6	KIMAX	1,321.08	7,926.48
92825G-1000	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIF LOTE	1000 mL	1	KIMAX	2,117.08	2,117.08
92825G-2000	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON VIDRIO, CERTIF LOTE	2000 mL	1	KIMAX	4,757.77	4,757.77
92825P-5	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIF LOTE	20 mL	6	KIMAX	630.21	3,781.26
92825P-10	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIF LOTE	5 mL	6	KIMAX	661.67	3,970.02
92825P-20	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIF LOTE	10 mL	6	KIMAX	670.77	4,024.62
92825P-25	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIF LOTE	25 mL	6	KIMAX	670.77	4,024.62

# PRECIOS LISTA DWK 2024

92825P-50	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIF LOTE	50 mL	6	KIMAX	727.52	4,365.12
92825P-100	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIF LOTE	100 mL	6	KIMAX	742.48	4,454.88
92825P-200	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIF LOTE	200 mL	6	KIMAX	941.59	5,649.54
92825P-250	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIF LOTE	250 mL	6	KIMAX	956.56	5,739.36
92825P-500	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIF LOTE	500 mL	6	KIMAX	1,130.21	6,781.26
92825P-1000	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIF LOTE	1000 mL	1	KIMAX	1,754.43	1,754.43
92825P-2000	KIMAX® MATRAZ VOL CLARO HD, CLASE "A" AFORO AZUL, BOCA ANCHA, TAPON PE, CERTIF LOTE	2000 mL	1	KIMAX	5,636.04	5,636.04
92822CG-5	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZ, BOCA ANCHA, TAP/VID CERTIF INDIVIDUAL	5 mL	6	KIMAX	897.00	5,382.00
92822CG-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZ, BOCA ANCHA, TAP/VID CERTIF INDIVIDUAL	10 mL	6	KIMAX	924.00	5,544.00
92822CG-20	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZ, BOCA ANCHA, TAP/VID CERTIF INDIVIDUAL	20 mL	6	KIMAX	964.10	5,784.60
92822CG-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZ, BOCA ANCHA, TAP/VID CERTIF INDIVIDUAL	25 mL	6	KIMAX	964.10	5,784.60
92822CG-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZ, BOCA ANCHA, TAP/VID CERTIF INDIVIDUAL	50 mL	6	KIMAX	1,018.50	6,111.00
92822CG-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZ, BOCA ANCHA, TAP/VID CERTIF INDIVIDUAL	100 mL	6	KIMAX	1,032.00	6,192.00
92822CG-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZ, BOCA ANCHA, TAP/VID CERTIF INDIVIDUAL	200 mL	6	KIMAX	1,283.20	7,699.20
92822CG-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZ, BOCA ANCHA, TAP/VID CERTIF INDIVIDUAL	250 mL	6	KIMAX	1,351.10	8,106.60
92822CG-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZ, BOCA ANCHA, TAP/VID CERTIF INDIVIDUAL	500 mL	6	KIMAX	1,684.00	10,104.00
92822CG-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZ, BOCA ANCHA, TAP/VID CERTIF INDIVIDUAL	1000 mL	1	KIMAX	2,792.00	2,792.00
92822CG-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZ, BOCA ANCHA, TAP/VID CERTIF INDIVIDUAL	2000 mL	1	KIMAX	5,432.00	5,432.00
92822F-5	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	5 mL	6	KIMAX	888.00	5,328.00
92822F-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	10 mL	6	KIMAX	930.10	5,580.60
92822F-20	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	20 mL	6	KIMAX	957.25	5,743.50
92822F-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	25 mL	6	KIMAX	957.25	5,743.50
92822F-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	50 mL	6	KIMAX	1,025.55	6,153.30
92822F-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	100 mL	6	KIMAX	1,038.80	6,232.80
92822F-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	200 mL	6	KIMAX	1,296.70	7,780.20



# PRECIOS LISTA DWK 2024

92822F-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	250 mL	6	KIMAX	1,357.80	8,146.80
92822F-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	500 mL	6	KIMAX	1,670.10	10,020.60
92822F-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	1000 mL	1	KIMAX	2,867.00	2,867.00
92822F-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN PTFE	2000 mL	1	KIMAX	5,432.00	5,432.00
92822G-5	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	5 mL	6	KIMAX	875.80	5,254.80
92822G-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	10 mL	6	KIMAX	909.80	5,458.80
92822G-20	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	20 mL	6	KIMAX	937.00	5,622.00
92822G-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	25 mL	6	KIMAX	937.00	5,622.00
92822G-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	50 mL	6	KIMAX	1,005.00	6,030.00
92822G-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	100 mL	6	KIMAX	1,018.35	6,110.10
92822G-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	200 mL	6	KIMAX	1,140.55	6,843.30
92822G-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	250 mL	6	KIMAX	1,344.25	8,065.50
92822G-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	500 mL	6	KIMAX	1,656.60	9,939.60
92822G-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	1000 mL	1	KIMAX	2,690.00	2,690.00
92822G-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN VIDRIO	2000 mL	1	KIMAX	5,364.00	5,364.00
92822N-5	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	5 mL	6	KIMAX	835.05	5,010.30
92822N-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	10 mL	6	KIMAX	855.41	5,132.46
92822N-20	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	20 mL	6	KIMAX	910.00	5,460.00
92822N-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	25 mL	6	KIMAX	910.00	5,460.00
92822N-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	50 mL	6	KIMAX	923.50	5,541.00
92822N-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	100 mL	6	KIMAX	964.10	5,784.60
92822N-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	200 mL	6	KIMAX	1,215.25	7,291.50
92822N-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	250 mL	6	KIMAX	1,276.35	7,658.10
92822N-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	500 mL	6	KIMAX	1,507.20	9,043.20
92822N-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	1000 mL	1	KIMAX	2,490.00	2,490.00
92822N-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, SIN TAPÓN	2000 mL	1	KIMAX	4,555.40	4,555.40
92822P-5	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	5 mL	6	KIMAX	855.50	5,133.00
92822P-10	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	10 mL	6	KIMAX	903.00	5,418.00
92822P-20	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	20 mL	6	KIMAX	923.30	5,539.80
92822P-25	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	25 mL	6	KIMAX	923.30	5,539.80

# PRECIOS LISTA DWK 2024

92822P-50	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	50 mL	6	KIMAX	971.00	5,826.00
92822P-100	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	100 mL	6	KIMAX	998.00	5,988.00
92822P-200	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	200 mL	6	KIMAX	1,262.75	7,576.50
92822P-250	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	250 mL	6	KIMAX	1,310.30	7,861.80
92822P-500	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	500 mL	6	KIMAX	1,609.00	9,654.00
92822P-1000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	1000 mL	1	KIMAX	2,641.00	2,641.00
92822P-2000	KIMAX® MATRAZ VOLUMÉTRICO "A", RAYSORB®, PARED REFORZADA, BOCA ANCHA, TAPÓN POLIETILENO (PE)	2000 mL	1	KIMAX	4,888.00	4,888.00
72190-0000	RACK PARA PIPETAS SEROLÓGICAS DESECHABLES	-	1	KIMAX	5,631.38	5,631.38
56400-11	Pipeta Bacteriológica Desechable, Poliestireno, Estéril, p/ Leche MULTI-PACK	1.1 mL	1,000	KIMAX	9.42	9,423.18
56404-11	Pipeta Bacteriológica Desechable, Poliestireno, Estéril, p/ Leche INDIVIDUAL	1.1 mL	1,000	KIMAX	9.70	9,698.50
56700-11100	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, CANISTER PACK	1 mL (1/100)	500	KIMAX	7.41	3,704.20
56700-21100	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, CANISTER PACK	2 mL (1/100)	500	KIMAX	8.55	4,273.60
56700-5110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, CANISTER PACK	5 mL (1/10)	500	KIMAX	11.98	5,988.03
56700-10110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, CANISTER PACK	10 mL (1/10)	500	KIMAX	12.88	6,438.55
56800-1110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, MULTI-PACK	1 mL (1/10)	1,000	KIMAX	6.81	6,807.71
56800-11100	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, MULTI-PACK	1 mL (1/100)	1,000	KIMAX	6.91	6,907.83
56800-21100	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, MULTI-PACK	2 mL (1/100)	500	KIMAX	9.51	4,755.39
56800-5110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, MULTI-PACK	5 mL (1/10)	500	KIMAX	11.48	5,737.75
56800-10110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, MULTI-PACK	10 mL (1/10)	500	KIMAX	11.83	5,912.96
56800-25210	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, MULTI-PACK	25 mL (2/10)	200	KIMAX	33.09	6,617.50
56800-50510	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, MULTI-PACK	50 mL (5/10)	100	KIMAX	90.89	9,089.05

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

56825-10110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tap algodón, Punta Ancha, MULTI-PACK	10 mL (1/10)	500	KIMAX	20.41	10,205.32
56900-1110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, INDIVIDUAL	1 mL (1/10)	1,000	KIMAX	7.36	7,363.55
56900-11100	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, INDIVIDUAL	1 mL (1/100)	1,000	KIMAX	7.36	7,363.55
56900-21100	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, INDIVIDUAL	2 mL (1/100)	500	KIMAX	9.02	4,510.55
56900-5110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, INDIVIDUAL	5 mL (1/10)	200	KIMAX	12.19	2,437.66
56900-10110	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, INDIVIDUAL	10 mL (1/10)	200	KIMAX	12.47	2,493.09
56900-25210	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, INDIVIDUAL	25 mL (2/10)	200	KIMAX	25.97	5,194.36
56900-50510	Pipeta Serológica Desechable, Poliestireno, Estéril, c/tapón algodón, INDIVIDUAL	50 mL (5/10)	100	KIMAX	85.11	8,511.45
72100-1110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos, c/tapón algodón, MULTI-PACK	1 mL (1/10)	1,000	KIMAX	11.61	11,613.17
72100-11100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos, c/tapón algodón, MULTI-PACK	1 mL (1/100)	1,000	KIMAX	11.61	11,613.17
72100-21100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos, c/tapón algodón, MULTI-PACK	2 mL (1/100)	500	KIMAX	11.61	5,806.58
72100-5110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos, c/tapón algodón, MULTI-PACK	5 mL (1/10)	500	KIMAX	12.33	6,163.24
72100-10110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos, c/tapón algodón, MULTI-PACK	10 mL (1/10)	500	KIMAX	18.98	9,492.01
72102-11100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón, CANISTER	1 mL (1/100)	500	KIMAX	11.40	5,700.21
72102-21100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón, CANISTER	2 mL (1/100)	500	KIMAX	15.68	7,840.14
72102-5110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón, CANISTER	5 mL (1/10)	500	KIMAX	16.18	8,090.42
72102-10110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón, CANISTER	10 mL (1/10)	500	KIMAX	16.54	8,271.88
72105-1110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón INDIVIDUAL	1 mL (1/10)	1,000	KIMAX	10.60	10,603.81
72105-11100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón INDIVIDUAL	1 mL (1/100)	1,000	KIMAX	10.60	10,603.81
72105-21100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón INDIVIDUAL	2 mL (1/100)	500	KIMAX	13.22	6,607.73

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

72105-5110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón INDIVIDUAL	5 mL (1/10)	500	KIMAX	15.43	7,714.06
72105-10110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tapón algodón INDIVIDUAL	10 mL (1/10)	500	KIMAX	17.76	8,880.84
72106-11	Pipeta Bacteriológica Desechable, Vidrio, Estéril, p/ Leche INDIVIDUAL	1.1 mL	1,000	KIMAX	20.67	20,673.43
72106-22	Pipeta Bacteriológica Desechable, Vidrio, Estéril, p/ Leche INDIVIDUAL	2.2 mL	500	KIMAX	21.99	10,993.71
72108-10110	Pipeta Bacteriológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos p/ Leche, Punta Ancha MULTI-PACK	10 mL (1/10)	400	KIMAX	27.22	10,887.34
72108-5110	Pipeta Bacteriológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos p/ Leche, Punta Ancha MULTI-PACK	5 mL (1/10)	400	KIMAX	24.01	9,605.89
72110-11100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas" MULTI-PACK	1 mL (1/100)	400	KIMAX	20.37	8,149.24
72110-5110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas" MULTI-PACK	5 mL (1/10)	200	KIMAX	28.06	5,611.36
72110-10210	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas" MULTI-PACK	10 mL (2/10)	200	KIMAX	44.65	8,930.12
72110-25210	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas" MULTI-PACK	25 mL (2/10)	200	KIMAX	68.80	13,760.59
72110-50510	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas" MULTI-PACK	50 mL (5/10)	50	KIMAX	212.07	10,603.26
72115-11100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas"INDIVIDUAL	1 mL (1/100)	400	KIMAX	22.28	8,910.10
72115-5110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas"INDIVIDUAL	5 mL (1/10)	200	KIMAX	44.49	8,897.58
72115-10210	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas"INDIVIDUAL	10 mL (2/10)	200	KIMAX	52.62	10,524.43
72115-25210	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas"INDIVIDUAL	25 mL (2/10)	200	KIMAX	75.42	15,084.60
72115-50510	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, Estéril y Libre Pirógenos c/tap algodón, "Cortas"INDIVIDUAL	50 mL (5/10)	50	KIMAX	202.75	10,137.74
72120-1110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, No Estériles, s/tapón algodón, empaque BULK	1 mL (1/10)	1,000	KIMAX	8.67	8,672.33
72120-11100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, No Estériles, s/tapón algodón, empaque BULK	1 mL (1/100)	1,000	KIMAX	11.93	11,926.02
72120-21100	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, No Estériles, s/tapón algodón, empaque BULK	2 mL (1/100)	500	KIMAX	13.77	6,882.80
72120-5110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, No Estériles, s/tapón algodón, empaque BULK	5 mL (1/10)	500	KIMAX	12.71	6,357.21
72120-10110	Pipeta Serológica Desechable, Vidrio, No Estériles, s/tapón algodón, empaque BULK	10 mL (1/10)	500	KIMAX	16.92	8,459.59

# PRECIOS LISTA DWK 2024

KC14395-100	KIMCOTE® BOTELLA GL 45 MEDIOS ROSC. C/TAPA AZUL Y ANILLO RECUBIERTA DE PLÁSTICO	100 mL	4	KIMCOTE	896.02	3,584.08
KC14395-250	KIMCOTE® BOTELLA GL 45 MEDIOS ROSC. C/TAPA AZUL Y ANILLO RECUBIERTA DE PLÁSTICO	250 mL	4	KIMCOTE	901.65	3,606.60
KC14395-500	KIMCOTE® BOTELLA GL 45 MEDIOS ROSC. C/TAPA AZUL Y ANILLO RECUBIERTA DE PLÁSTICO	500 mL	4	KIMCOTE	1,188.85	4,755.40
KC14395-1000	KIMCOTE® BOTELLA GL 45 MEDIOS ROSC. C/TAPA AZUL Y ANILLO RECUBIERTA DE PLÁSTICO	1000 mL	4	KIMCOTE	1,460.41	5,841.64
KC14395-2000	KIMCOTE® BOTELLA GL 45 MEDIOS ROSC. C/TAPA AZUL Y ANILLO RECUBIERTA DE PLÁSTICO	2000 mL	4	KIMCOTE	2,092.38	8,369.52
KC14395-5000	KIMCOTE® BOTELLA GL 45 MEDIOS ROSC. C/TAPA AZUL Y ANILLO RECUBIERTA DE PLÁSTICO	5000 mL	1	KIMCOTE	11,021.24	11,021.24
KC14395-10000	KIMCOTE® BOTELLA GL 45 MEDIOS ROSC. C/TAPA AZUL Y ANILLO RECUBIERTA DE PLÁSTICO	10000 mL	1	KIMCOTE	11,365.39	11,365.39
KC14607-250	KIMCOTE® BOTELLA ASPIRADORA,C/SALIDA INFERIOR, RECUBIERTA DE PLÁSTICO	250 mL	6	KIMCOTE	1,703.27	10,219.62
KC14607-500	KIMCOTE® BOTELLA ASPIRADORA,C/SALIDA INFERIOR, RECUBIERTA DE PLÁSTICO	500 mL	6	KIMCOTE	2,655.09	15,930.54
KC14607-1000	KIMCOTE® BOTELLA ASPIRADORA,C/SALIDA INFERIOR, RECUBIERTA DE PLÁSTICO	1000 mL	4	KIMCOTE	3,043.56	12,174.24
KC14607-2000	KIMCOTE® BOTELLA ASPIRADORA,C/SALIDA INFERIOR, RECUBIERTA DE PLÁSTICO	2000 mL	4	KIMCOTE	4,792.09	19,168.36
KC14607-5000	KIMCOTE® BOTELLA ASPIRADORA,C/SALIDA INFERIOR, RECUBIERTA DE PLÁSTICO	5000 mL	1	KIMCOTE	12,343.16	12,343.16
KC14607-10000	KIMCOTE® BOTELLA ASPIRADORA,C/SALIDA INFERIOR, RECUBIERTA DE PLÁSTICO	10000 mL	1	KIMCOTE	15,269.00	15,269.00
KC14607-20000	KIMCOTE® BOTELLA ASPIRADORA,C/SALIDA INFERIOR, RECUBIERTA DE PLÁSTICO	20000 mL	1	KIMCOTE	34,322.86	34,322.86
KC14960-4	KIMCOTE® BOTELLA PARA SUERO,REFORZADA 4 Lts. RECUBIERTA DE PLÁSTICO	4 Lts	1	KIMCOTE	8,805.96	8,805.96
KC14960-9	KIMCOTE® BOTELLA PARA SUERO,REFORZADA 9 Lts RECUBIERTA DE PLÁSTICO	9 Lts	1	KIMCOTE	14,843.31	14,843.31
KC14950-35	KIMCOTE® BOTELLA DE SOLUCIÓN, CARBOY,REFORZADO 13.5 Lts. RECUBIERTA DE PLÁSTICO	13.5 Lts	1	KIMCOTE	15,259.24	15,259.24

# PRECIOS LISTA DWK 2024

KC15093-10000	KIMCOTE® BOTELLA, SOLUCIÓN. P/ TAPÓN HULE 10 Lts. RECUBIERTA DE PLÁSTICO	10000 mL	1	KIMCOTE	12,406.14	12,406.14
KC15093-20000	KIMCOTE® BOTELLA, SOLUCIÓN. P/ TAPÓN HULE 20 Lts. RECUBIERTA DE PLÁSTICO	20000 mL	1	KIMCOTE	24,081.60	24,081.60
KC15097-100	KIMCOTE® BOTELLA SOLUCIÓN C/ TAPON PTFE COD.COLOR RECUBIERTA DE PLÁSTICO	100 mL	12	KIMCOTE	1,716.65	20,599.80
KC15097-250	KIMCOTE® BOTELLA SOLUCIÓN C/ TAPON PTFE COD.COLOR RECUBIERTA DE PLÁSTICO	250 mL	6	KIMCOTE	2,109.62	12,657.72
KC15097-500	KIMCOTE® BOTELLA SOLUCIÓN C/ TAPON PTFE COD.COLOR RECUBIERTA DE PLÁSTICO	500 mL	6	KIMCOTE	2,197.50	13,185.00
KC15097-1000	KIMCOTE® BOTELLA SOLUCIÓN C/ TAPON PTFE COD.COLOR RECUBIERTA DE PLÁSTICO	1000 mL	6	KIMCOTE	3,103.01	18,618.06
KC15097-2000	KIMCOTE® BOTELLA SOLUCIÓN C/ TAPON PTFE COD.COLOR RECUBIERTA DE PLÁSTICO	2000 mL	1	KIMCOTE	7,017.75	7,017.75
KC20028W-100	KIMCOTE® PROBETA, P.E. "A" ESCALA REVERSILBLE BLANCA, BUMPER RECUBIERTA DE PLÁSTICO	100 mL	1	KIMCOTE	1,373.36	1,373.36
KC20028W-250	KIMCOTE® PROBETA, P.E. "A" ESCALA REVERSILBLE BLANCA, BUMPER RECUBIERTA DE PLÁSTICO	250 mL	1	KIMCOTE	1,735.25	1,735.25
KC20028W-500	KIMCOTE® PROBETA, P.E. "A" ESCALA REVERSILBLE BLANCA, BUMPER RECUBIERTA DE PLÁSTICO	500 mL	1	KIMCOTE	2,687.93	2,687.93
KC20028W-1000	KIMCOTE® PROBETA, P.E. "A" ESCALA REVERSILBLE BLANCA, BUMPER RECUBIERTA DE PLÁSTICO	1000 mL	1	KIMCOTE	4,030.34	4,030.34
KC20028W-2000	KIMCOTE® PROBETA, P.E. "A" ESCALA REVERSILBLE BLANCA, BUMPER RECUBIERTA DE PLÁSTICO	2000 mL	1	KIMCOTE	6,897.69	6,897.69
KC25165-50	KIMCOTE® MATRAZ DE RECUPERACIÓN PARED REFORZ. (H.W.) JUNTA CUADRADA 24/40 RECUBIERTA DE PLÁSTICO	50 mL	1	KIMCOTE	1,604.95	1,604.95
KC25165-100	KIMCOTE® MATRAZ DE RECUPERACIÓN PARED REFORZ. (H.W.) JUNTA CUADRADA 24/40 RECUBIERTA DE PLÁSTICO	100 mL	1	KIMCOTE	1,922.54	1,922.54
KC25165-200	KIMCOTE® MATRAZ DE RECUPERACIÓN PARED REFORZ. (H.W.) JUNTA CUADRADA 24/40 RECUBIERTA DE PLÁSTICO	200 mL	1	KIMCOTE	2,441.92	2,441.92
KC25165-500	KIMCOTE® MATRAZ DE RECUPERACIÓN PARED REFORZ. (H.W.) JUNTA CUADRADA 24/40 RECUBIERTA DE PLÁSTICO	500 mL	1	KIMCOTE	3,185.17	3,185.17
KC25165-1000	KIMCOTE® MATRAZ DE RECUPERACIÓN PARED REFORZ. (H.W.) JUNTA CUADRADA 24/40 RECUBIERTA DE PLÁSTICO	1000 mL	1	KIMCOTE	4,760.57	4,760.57

# PRECIOS LISTA DWK 2024

KC25330-100	KIMCOTE® MATRAZ FONDO REDONDO PARED REFORZ (H.W.) JUNTA 35/20 RECUBIERTA DE PLÁSTICO	100 mL	1	KIMCOTE	2,144.53	2,144.53
KC25330-250	KIMCOTE® MATRAZ FONDO REDONDO PARED REFORZ (H.W.) JUNTA 35/25 RECUBIERTA DE PLÁSTICO	250 mL	1	KIMCOTE	2,755.01	2,755.01
KC25330-500	KIMCOTE® MATRAZ FONDO REDONDO PARED REFORZ (H.W.) JUNTA 35/25 RECUBIERTA DE PLÁSTICO	500 mL	1	KIMCOTE	3,288.78	3,288.78
KC25330-1000	KIMCOTE® MATRAZ FONDO REDONDO PARED REFORZ (H.W.) JUNTA 35/25 RECUBIERTA DE PLÁSTICO	1000 mL	1	KIMCOTE	4,511.20	4,511.20
KC25330-2000	KIMCOTE® MATRAZ FONDO REDONDO PARED REFORZ (H.W.) JUNTA 35/25 RECUBIERTA DE PLÁSTICO	2000 mL	1	KIMCOTE	6,656.23	6,656.23
KC26720-250	KIMCOTE® MATRAZ ERLNEM. ROSCA GL 45 TAPA AZUL ANILLO POLIP RECUBIERTA DE PLÁSTICO	250 mL	6	KIMCOTE	1,150.14	6,900.84
KC26720-500	KIMCOTE® MATRAZ ERLNEM. ROSCA GL 45 TAPA AZUL ANILLO POLIP RECUBIERTA DE PLÁSTICO	500 mL	6	KIMCOTE	1,335.55	8,013.30
KC26720-1000	KIMCOTE® MATRAZ ERLNEM. ROSCA GL 45 TAPA AZUL ANILLO POLIP RECUBIERTA DE PLÁSTICO	1000 mL	4	KIMCOTE	2,422.09	9,688.36
KC26720-2000	KIMCOTE® MATRAZ ERLNEM. ROSCA GL 45 TAPA AZUL ANILLO POLIP RECUBIERTA DE PLÁSTICO	2000 mL	2	KIMCOTE	2,502.53	5,005.06
KC28014-100	KIMCOTE® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO RECUBIERTA DE PLÁSTICO	100 mL	12	KIMCOTE	1,565.13	18,781.56
KC28014-250	KIMCOTE® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO RECUBIERTA DE PLÁSTICO	250 mL	12	KIMCOTE	1,973.42	23,681.04
KC28014-500	KIMCOTE® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO RECUBIERTA DE PLÁSTICO	500 mL	12	KIMCOTE	2,296.65	27,559.80
KC28014-1000	KIMCOTE® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO RECUBIERTA DE PLÁSTICO	1000 mL	4	KIMCOTE	2,935.37	11,741.48
KC28014-2000	KIMCOTE® MATRAZ VOL."A", TAPÓN VIDRIO RECUBIERTA DE PLÁSTICO	2000 mL	2	KIMCOTE	3,711.76	7,423.52
KC29048T-125	KIMCOTE® EMBUDO SEPARACIÓN TAP VID LLAVE PTFE RECUBIERTA DE PLÁSTICO	125 mL	4	KIMCOTE	5,629.98	22,519.92
KC29048T-250	KIMCOTE® EMBUDO SEPARACIÓN TAP VID LLAVE PTFE RECUBIERTA DE PLÁSTICO	250 mL	4	KIMCOTE	6,912.24	27,648.96
KC29048T-500	KIMCOTE® EMBUDO SEPARACIÓN TAP VID LLAVE PTFE RECUBIERTA DE PLÁSTICO	500 mL	4	KIMCOTE	7,688.39	30,753.56

# PRECIOS LISTA DWK 2024

KC29048T-1000	KIMCOTE® EMBUDO SEPARACIÓN TAP VID LLAVE PTFE RECUBIERTA DE PLÁSTICO	1000 mL	1	KIMCOTE	10,822.54	10,822.54
KC29048T-2000	KIMCOTE® EMBUDO SEPARACIÓN TAP VID LLAVE PTFE RECUBIERTA DE PLÁSTICO	2000 mL	1	KIMCOTE	12,204.25	12,204.25
KC45066-13100	KIMCOTE® TUBO DE CULTIVO ROSCADO C/TAPA SIN COLOCAR RECUBIERTA DE PLÁSTICO	13 X 100	144	KIMCOTE	131.33	18,911.52
KC45066-16125	KIMCOTE® TUBO DE CULTIVO ROSCADO C/TAPA SIN COLOCAR RECUBIERTA DE PLÁSTICO	16 X 125	144	KIMCOTE	141.61	20,391.84
KC45066-20150	KIMCOTE® TUBO DE CULTIVO ROSCADO C/TAPA SIN COLOCAR RECUBIERTA DE PLÁSTICO	20 X 150	96	KIMCOTE	155.36	14,914.56
KC45066-25150	KIMCOTE® TUBO DE CULTIVO ROSCADO C/TAPA SIN COLOCAR RECUBIERTA DE PLÁSTICO	25 X 150	48	KIMCOTE	188.28	9,037.44
KC92812G-100	KIMCOTE® MATRAZ VOL. "A", TAPÓN VIDRIO HEAVY DUTY-WIDE MOOUTH RECUBIERTA DE PLÁSTICO	100 mL	6	KIMCOTE	3,191.12	19,146.72
KC92812G-250	KIMCOTE® MATRAZ VOL. "A", TAPÓN VIDRIO HEAVY DUTY-WIDE MOOUTH RECUBIERTA DE PLÁSTICO	250 mL	6	KIMCOTE	3,879.40	23,276.40
KC92812G-500	KIMCOTE® MATRAZ VOL. "A", TAPÓN VIDRIO HEAVY DUTY-WIDE MOOUTH RECUBIERTA DE PLÁSTICO	500 mL	6	KIMCOTE	4,880.53	29,283.18
KC92812G-1000	KIMCOTE® MATRAZ VOL. "A", TAPÓN VIDRIO HEAVY DUTY-WIDE MOOUTH RECUBIERTA DE PLÁSTICO	1000 mL	1	KIMCOTE	5,756.53	5,756.53
KC92812G-2000	KIMCOTE® MATRAZ VOL. "A", TAPÓN VIDRIO HEAVY DUTY-WIDE MOOUTH RECUBIERTA DE PLÁSTICO	2000 mL	1	KIMCOTE	6,945.38	6,945.38

## DWK Life Sciences S de RL de CV

Precios en Pesos MXP

Precio no incluye IVA

FCA Bodega DWK Life Sciences - Querétaro, MÉXICO

Todos los precios publicados por DWK Life Sciences pueden cambiar en cualquier momento sin previo aviso.



# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE CV



DWK.com

## KIMBLE® Lista de Precios 2024

Vigencia 01 Enero, 2024

Precios en Pesos MXP - FCA Bodega DWK Life Sciences - Querétaro, MÉXICO

Catálogo KIMBLE®	Descripción	Capacidad	Emp	Línea	Precio Lista Unitario	Precio Lista Caja
63A54	DESCONTINUADO - SUSTITUTO 63A53	-	-	-	-	-
63B93	DESCONTINUADO - SUSTITUTO 63B92	-	-	-	-	-
63A53	KIMBLE® PIPETA PASTEUR BOROSILICATO 5 3/4" (146 mm) PUNTA CORTA	5-3/4"	1,000	KIMBLE	1.95	1,950.00
63B92	KIMBLE® PIPETA PASTEUR BOROSILICATO 9" (228 mm) PUNTA LARGA	9"	1,000	KIMBLE	2.80	2,800.00
63A54P	DESCONTINUADO - SUSTITUTO 63A53P	-	-	-	-	-
63B93P	DESCONTINUADO - SUSTITUTO 63B92P	-	-	-	-	-
63A53P	KIMBLE® PIPETA PASTEUR BOROSILICATO C/ TAPÓN DE ALGODÓN (COTTON PLUGGED) 5 3/4" (146 mm) PUNTA CORTA	5-3/4"	1,000	KIMBLE	5.40	5,400.00
63B92P	KIMBLE® PIPETA PASTEUR BOROSILICATO C/ TAPÓN DE ALGODÓN (COTTON PLUGGED) 9" (228 mm) PUNTA LARGA	9"	1,000	KIMBLE	6.90	6,900.00
63A53WT	KIMBLE® PIPETA PASTEUR SODA LIME 5 3/4" (146 mm) (PUNTA CORTA) WIDE TIP (ANCHA)	5-3/4"	1,000	KIMBLE	3.23	3,228.66
63C50	DESCONTINUADO - SUSTITUTO 63A49	-	-	-	-	-
63C49	KIMBLE® PIPETA GOTERO BOROSILICATO (SOLO VIDRIO) 5 3/4" (146 mm) PUNTA CORTA	5-3/4"	1,000	KIMBLE	2.60	2,600.00
63DP1005	KIMBLE® MONSTR-PETTE® PIPETA GOTERO PUNTA LARGA C/ BULBO DE 4 ml INCLUIDO (8 CAJAS DE 100 PIEZAS)	5-3/4"	800	KIMBLE	4.24	3,393.85
63A55	KIMBLE® PIPETA PASTEUR SODA LIME -ESTERIL- SteriPettes® 5 3/4" (146 mm) PUNTA CORTA	5-3/4"	250	KIMBLE	12.51	3,128.55
63B95	KIMBLE® PIPETA PASTEUR SODA LIME -ESTERIL- SteriPettes® 9" (228 mm) PUNTA LARGA	9"	250	KIMBLE	13.60	3,400.73
63A55P	KIMBLE® PIPETA PASTEUR SODA LIME -ESTERIL- C/TAPÓN DE ALGODÓN SteriPettes® 5 3/4" (146 mm) PUNTA CORTA	5-3/4"	250	KIMBLE	15.87	3,967.00
63B95P	KIMBLE® PIPETA PASTEUR SODA LIME -ESTERIL- C/TAPÓN DE ALGODÓN SteriPettes® 9" (228 mm) PUNTA LARGA	9"	250	KIMBLE	17.73	4,433.15
40B501	KIMBLE® TUBOS CAPILARES CON HEPARINA CÓDIGO ROJO VIAL CON 100 TUBOS	1.1 mm X 75 mm	12	KIMBLE	180.11	2,161.32
40A502	KIMBLE® TUBOS CAPILARES LISOS (SIN HEP) CÓDIGO AZUL VIAL CON 100 TUBOS	1.1 mm X 75 mm	12	KIMBLE	168.94	2,027.28

# PRECIOS LISTA DWK 2024

41B2501	KIMBLE® TUBOS CAPILARES CON HEPARINA CÓDIGO ROJO VIAL CON 200 TUBOS	1.1 mm X 75 mm	12	KIMBLE	319.11	3,829.32
41A2502	KIMBLE® TUBOS CAPILARES LISOS (SIN HEP) CÓDIGO AZUL VIAL CON 200 TUBOS	1.1 mm X 75 mm	12	KIMBLE	289.08	3,468.96
40C505	KIMBLE® TUBO CAPILLAR CON HEPARINA PRE-CALIBRADO 60MM VIAL CON 100 TUBOS	1.1 mm X 75 mm	12	KIMBLE	302.84	3,634.08
43510	KIMBLE® CHA-SEAL® SELLADOR DE TUBOS CAPILARES Cajas con 10	1 TUBO	100	KIMBLE	121.39	12,138.76
42E603	KIMBLE® TUBOS CAPILARES DE VIDRIO NATELSON CON HEPARINA CÓDIGO ROJO 6 CAJAS CON 100 PIEZAS	1.6 i.d. X 150mm	600	KIMBLE	13.33	7,996.57
42F604	KIMBLE® TUBOS CAPILARES DE VIDRIO NATELSON SIN HEPARINA CÓDIGO AZUL 6 CAJAS CON 100 PIEZAS	1.6 i.d. X 150mm	600	KIMBLE	13.08	7,846.40
42G605	KIMBLE® TUBOS CAPILARES DE VIDRIO CARAWAY CON HEPARINA CÓDIGO ROJO 6 CAJAS CON 100 PIEZAS	2.6 i.d. X 75mm	600	KIMBLE	14.70	8,822.51
42H606	KIMBLE® TUBOS CAPILAR ESDE VIDRIO CARAWAY SIN HEPARINA CÓDIGO AZUL 6 CAJAS CON 100 PIEZAS	2.6 i.d. X 75mm	600	KIMBLE	13.27	7,959.03
44A509	KIMBLE® Bulk capillary tube, 1.1mmx75mm, Plain, Color Code Blue	2.6 i.d. X 75mm	4,252	KIMBLE	1.36	5,800.33
44B508	KIMBLE® Bulk capillary tube, 1.1mmx75mm, Heparinized, Color Code Red	2.6 i.d. X 75mm	4,252	KIMBLE	1.90	8,087.91
73500-650	KIMBLE® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, LISO - BOROSILICATO -	6 X 50	1,000	KIMBLE	2.72	2,718.64
73500-1075	KIMBLE® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, LISO - BOROSILICATO -	10 X 75	1,000	KIMBLE	2.24	2,241.80
73500-1275	KIMBLE® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, LISO - BOROSILICATO -	12 X 75	1,000	KIMBLE	2.48	2,481.55
73500-13100	KIMBLE® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, LISO - BOROSILICATO -	13 X 100	1,000	KIMBLE	2.70	2,697.35
73500-1585	KIMBLE® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, LISO - BOROSILICATO -	15 X 85	1,000	KIMBLE	3.33	3,332.75
73500-16100	KIMBLE® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, LISO - BOROSILICATO -	16 X 100	1,000	KIMBLE	3.84	3,836.25
73500-16125	KIMBLE® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, LISO - BOROSILICATO -	16 X 125	1,000	KIMBLE	4.54	4,543.55
73500-16150	KIMBLE® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, LISO - BOROSILICATO -	16 X 150	1,000	KIMBLE	5.01	5,011.05
73500-18150	KIMBLE® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, LISO - BOROSILICATO -	18 X 150	500	KIMBLE	7.11	3,554.50
73500-20150	KIMBLE® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, LISO - BOROSILICATO -	20 X 150	500	KIMBLE	11.35	5,676.40
73500-25150	KIMBLE® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, LISO - BOROSILICATO -	25 X 150	500	KIMBLE	19.21	9,604.27
60T1685B	KIMBLE® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE, LISO - BOROSILICATO -	16 X 85	1,000	KIMBLE	4.13	4,129.68
73500-1075A	KIMBLE® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE LISO - BOROSILICATO - AMBAR	10 X 75	1,000	KIMBLE	4.08	4,079.63
73500-13100A	KIMBLE® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE LISO - BOROSILICATO - AMBAR	13 X 100	1,000	KIMBLE	5.38	5,381.10

# PRECIOS LISTA DWK 2024

73500-16100A	KIMBLE® TUBO DE CULTIVO DESECHABLE LISO - BOROSILICATO - AMBAR	16 X 100	1,000	KIMBLE	7.35	7,345.83
60AM10	KIMBLE® TUBO CULTIVO -VIDRIO SODA LIME	10 X 75	1,000	KIMBLE	2.23	2,227.53
60BM12	KIMBLE® TUBO CULTIVO -VIDRIO SODA LIME	12 X 75	1,000	KIMBLE	2.47	2,465.30
60CM13	KIMBLE® TUBO CULTIVO -VIDRIO SODA LIME	13 X 100	1,000	KIMBLE	2.68	2,678.03
60EM16	KIMBLE® TUBO CULTIVO -VIDRIO SODA LIME	16 X 100	1,000	KIMBLE	3.88	3,879.40
60FM165	KIMBLE® TUBO CULTIVO -VIDRIO SODA LIME	16 X 125	1,000	KIMBLE	4.51	4,505.11
60GM166	KIMBLE® TUBO CULTIVO -VIDRIO SODA LIME	16 X 150	1,000	KIMBLE	4.97	4,968.13
60KM18	KIMBLE® TUBO CULTIVO -VIDRIO SODA LIME	18 X 150	500	KIMBLE	7.05	3,522.75
60MM190	KIMBLE® TUBO CULTIVO -VIDRIO SODA LIME	16 X 75	1,000	KIMBLE	11.26	11,262.77
64FR828B	KIMBLE® TUBO WINTROBE 3x115 CALIBRADO TOTAL EN AMARILLO Paquete con 200 piezas	3 X 115	2,000	KIMBLE	15.46	30,910.04
64FR828B-BLUE	KIMBLE® TUBO DE SEDIMENTACIÓN BLUE WINTROBE Paquete con 200 piezas	3 X 115	2,000	KIMBLE	15.46	30,910.04
66F828SO	KIMBLE® TUBO WINTROBE 3x150 CALIBRADO TOTAL EN AMARILLO TAPÓN ALGODÓN (COTTON PLUGGED) C/ BULBO ASPIRADOR No.16	3 X 150	1,000	KIMBLE	14.39	14,391.31
67G830SO	KIMBLE® TUBO WESTERGREN CALIBRADO TOTAL EN AMARILLO TAPÓN ALGODÓN (COTTON PLUGGED) C/ BULBO ASPIRADOR No.16	2.55 X 240	1,000	KIMBLE	19.71	19,709.85
2513415	KIMBLE® TAPA PP, COLOR NATURAL, SIN LINER 13-415	13-415	12,000	KIMBLE	6.13	73,583.41
2515415	KIMBLE® TAPA PP, COLOR NATURAL, SIN LINER 15-415	15-415	7,000	KIMBLE	7.51	52,559.58
2518415	KIMBLE® TAPA PP, COLOR NATURAL, SIN LINER 16-415	18-415	5,000	KIMBLE	10.01	50,056.74
2513415-B	KIMBLE® TAPA PP, COLOR NEGRA, SIN LINER 13-415	13-415	12,000	KIMBLE	6.13	73,583.41
2515415-B	KIMBLE® TAPA PP, COLOR NEGRA, SIN LINER 15-415	15-415	7,000	KIMBLE	7.51	52,559.58
2518415-B	KIMBLE® TAPA PP, COLOR NEGRA, SIN LINER 16-415	18-415	5,000	KIMBLE	10.01	50,056.74
90H13100F	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO PLANO	13 X 100	1,000	KIMBLE	19.30	19,297.58
90H13100R	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO REDONDO	13 X 100	1,000	KIMBLE	19.30	19,297.58
90H13100RW	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO REDONDO ÁREA ESCRITURA	13 X 100	1,000	KIMBLE	20.58	20,584.08
90K16100F	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO PLANO	16 X 100	1,000	KIMBLE	23.16	23,157.09
90K16100R	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO REDONDO	16 X 100	1,000	KIMBLE	23.16	23,157.09
90K16100RW	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO REDONDO ÁREA ESCRITURA	16 X 100	1,000	KIMBLE	25.73	25,730.10
90K16125F	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO PLANO	16 X 125	1,000	KIMBLE	23.16	23,157.09
90K16125R	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO REDONDO	16 X 125	1,000	KIMBLE	23.16	23,157.09
90K16125RW	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO REDONDO ÁREA ESCRITURA	16 X 125	1,000	KIMBLE	25.73	25,730.10
90K16150R	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO REDONDO	16 X 150	1,000	KIMBLE	23.16	23,157.09
90K16150RW	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO REDONDO ÁREA ESCRITURA	16 X 150	1,000	KIMBLE	25.73	25,730.10
90P20113F	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO PLANO	20 X 113	500	KIMBLE	32.16	16,081.83

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

90P20125F	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO PLANO	20 X 125	500	KIMBLE	32.16	16,081.83
90P20125R	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO REDONDO	20 X 125	500	KIMBLE	32.16	16,081.83
90P20125RW	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO REDONDO ÁREA ESCRITURA	20 X 125	500	KIMBLE	38.60	19,297.58
90P20150F	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO PLANO	20 X 150	500	KIMBLE	57.89	28,946.88
90P20150R	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO REDONDO	20 X 150	500	KIMBLE	57.89	28,946.88
90P20150RW	KIMBLE® TUBO CULTIVO ROSCADO DESECHABLE LISO FONDO REDONDO ÁREA ESCRITURA	20 X 150	500	KIMBLE	64.33	32,162.63
72001-50	KIMBLE® VIDRIO DE RELOJ, SODA LIME, 50MM	50 mm	10	KIMBLE	56.35	563.50
72001-70	KIMBLE® VIDRIO DE RELOJ, SODA LIME, 70MM	70 mm	10	KIMBLE	67.60	676.00
72001-80	KIMBLE® VIDRIO DE RELOJ, SODA LIME, 80MM	80 mm	10	KIMBLE	75.10	751.00
72001-90	KIMBLE® VIDRIO DE RELOJ, SODA LIME, 90MM	90 mm	10	KIMBLE	87.60	876.00
72001-100	KIMBLE® VIDRIO DE RELOJ, SODA LIME, 100MM	100 mm	10	KIMBLE	87.60	876.00
72001-120	KIMBLE® VIDRIO DE RELOJ, SODA LIME, 120MM	120 mm	10	KIMBLE	125.80	1,258.00
72001-125	KIMBLE® VIDRIO DE RELOJ, SODA LIME, 125MM	125 mm	10	KIMBLE	125.80	1,258.00
72001-150	KIMBLE® VIDRIO DE RELOJ, SODA LIME, 150MM	150 mm	10	KIMBLE	178.95	1,789.50
291111111	KIMBLE® TAPA DE SILICONA (SILICONE LID) COLOR ROSA	CH	1	KIMBLE	63.20	63.20
291111128	KIMBLE® TAPA DE SILICONA (SILICONE LID) COLOR CIAN	CH	1	KIMBLE	63.20	63.20
291111136	KIMBLE® TAPA DE SILICONA (SILICONE LID) COLOR VERDE	CH	1	KIMBLE	63.20	63.20
291112116	KIMBLE® TAPA DE SILICONA (SILICONE LID) COLOR ROSA	MED	1	KIMBLE	83.70	83.70
291112124	KIMBLE® TAPA DE SILICONA (SILICONE LID) COLOR CIAN	MED	1	KIMBLE	83.70	83.70
291112132	KIMBLE® TAPA DE SILICONA (SILICONE LID) COLOR VERDE	MED	1	KIMBLE	83.70	83.70
291113112	KIMBLE® TAPA DE SILICONA (SILICONE LID) COLOR ROSA	GDE	1	KIMBLE	110.00	110.00
291113129	KIMBLE® TAPA DE SILICONA (SILICONE LID) COLOR CIAN	GDE	1	KIMBLE	110.00	110.00
291113137	KIMBLE® TAPA DE SILICONA (SILICONE LID) COLOR VERDE	GDE	1	KIMBLE	110.00	110.00
291110012	KIMBLE® SET DE TAPA DE SILICONA (SILICONE LID) COLOR ROSA -SET: 3 TAMAÑOS	SET	3	KIMBLE	288.00	864.00
291110029	KIMBLE® SET DE TAPA DE SILICONA (SILICONE LID) COLOR CIAN -SET: 3 TAMAÑOS	SET	3	KIMBLE	288.00	864.00
291110037	KIMBLE® SET DE TAPA DE SILICONA (SILICONE LID) COLOR VERDE -SET: 3 TAMAÑOS	SET	3	KIMBLE	288.00	864.00
52110-0708	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 0.700-0.810	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,093.53	1,093.53
52110-0809	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 0.800-0.910	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,093.53	1,093.53
52110-0910	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 0.900-1.000	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,093.53	1,093.53

# PRECIOS LISTA DWK 2024

52110-1012	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.000-1.220	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,093.53	1,093.53
52110-1214	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.200-1.420	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,093.53	1,093.53
52110-1416	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.400-1.620	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,093.53	1,093.53
52110-1618	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.600-1.820	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,131.00	1,131.00
52110-1820	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.800-2.000	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,170.72	1,170.72
52110-2000	KIMBLE® SET DE OCHO DENSÍMETROS DE GRAVEDAD ESPECÍFICA, 0.695-2.000	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	16,795.97	16,795.97
52111-0708	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 0.760-0.830	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,098.67	1,098.67
52111-0809	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 0.820-0.890	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,098.67	1,098.67
52111-0810	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 0.880-0.950	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,098.67	1,098.67
52111-0910	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 0.940-1.010	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,098.67	1,098.67
52111-1011	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.000-1.070	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,123.12	1,123.12
52111-1111	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.060-1.130	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,123.12	1,123.12
52111-1112	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.120-1.190	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,123.12	1,123.12
52111-1212	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.180-1.250	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,123.12	1,123.12
52111-1213	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.240-1.310	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,155.28	1,155.28
52111-1314	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.300-1.370	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,155.28	1,155.28
52111-1414	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.360-1.430	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,155.28	1,155.28

# PRECIOS LISTA DWK 2024

52111-1415	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.420-1.490	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,155.28	1,155.28
52112-0809	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 0.820-0.890	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,067.80	1,067.80
52112-0909	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 0.880-0.950	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,067.80	1,067.80
52112-0910	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 0.940-1.010	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,075.52	1,075.52
52112-1011	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.000-1.070	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,075.52	1,075.52
52112-1111	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.060-1.130	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,075.52	1,075.52
52112-1112	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.120-1.190	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,075.52	1,075.52
52112-1113	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.180-1.250	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,075.52	1,075.52
52112-1213	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.240-1.310	GRAV ESPEC	1	KIMBLE	1,075.52	1,075.52
52113-0610	KIMBLE® DENSÍMETRO GRAV. ESPEC. 0.650-1.000 LIQUIDOS MÁS LIGEROS QUE EL AGUA	LIQ LIG AGUA	1	KIMBLE	1,012.48	1,012.48
52120-0012	KIMBLE® DENSÍMETRO 0-12 BAUME	BAUME	1	KIMBLE	1,098.67	1,098.67
52120-0921	KIMBLE® DENSÍMETRO 9-21 BAUME	BAUME	1	KIMBLE	1,098.67	1,098.67
52120-1931	KIMBLE® DENSÍMETRO 19-31 BAUME	BAUME	1	KIMBLE	1,098.67	1,098.67
52120-3951	KIMBLE® DENSÍMETRO 39-51 BAUME	BAUME	1	KIMBLE	1,098.67	1,098.67
52121-0035	KIMBLE® DENSÍMETRO 0-35 BAUME	BAUME	1	KIMBLE	1,060.08	1,060.08
52121-0050	KIMBLE® DENSÍMETRO 0-50 BAUME	BAUME	1	KIMBLE	1,060.08	1,060.08
52121-0070	KIMBLE® DENSÍMETRO 0-70 BAUME	BAUME	1	KIMBLE	1,160.43	1,160.43
52122-0026	KIMBLE® DENSÍMETRO DUAL GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.000-1.220 , BAUME 0° - 26 °	DUAL	1	KIMBLE	1,110.25	1,110.25
52122-0072	KIMBLE® DENSÍMETRO DUAL GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.000-2.000 , BAUME 0° - 72 °	DUAL	1	KIMBLE	1,110.25	1,110.25
52122-2443	KIMBLE® DENSÍMETRO DUAL GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.200-1.420 , BAUME 24° - 43 °	DUAL	1	KIMBLE	1,110.25	1,110.25
52122-4255	KIMBLE® DENSÍMETRO DUAL GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.400-1.620 , BAUME 42° - 55 °	DUAL	1	KIMBLE	1,138.74	1,138.74
52122-5465	KIMBLE® DENSÍMETRO DUAL GRAVEDAD ESPECÍFICA 1.600-1.820 , BAUME 54° - 65 °	DUAL	1	KIMBLE	1,138.74	1,138.74
52130-0111	KIMBLE® DENSÍMETRO API -1- +11 ASTM 1H	API	1	KIMBLE	1,251.77	1,251.77

# PRECIOS LISTA DWK 2024

52130-0921	KIMBLE® DENSÍMETRO API 9-21 ASTM 2H	API	1	KIMBLE	1,251.77	1,251.77
52130-1931	KIMBLE® DENSÍMETRO API 19-31 ASTM 3H	API	1	KIMBLE	1,251.77	1,251.77
52130-2941	KIMBLE® DENSÍMETRO API 29-41 ASTM 4H	API	1	KIMBLE	1,251.77	1,251.77
52130-3951	KIMBLE® DENSÍMETRO API 39-51 ASTM 5H	API	1	KIMBLE	1,251.77	1,251.77
52130-4961	KIMBLE® DENSÍMETRO API 49-61 ASTM 6H	API	1	KIMBLE	1,251.77	1,251.77
52130-5971	KIMBLE® DENSÍMETRO API 59-71 ASTM 7H	API	1	KIMBLE	1,251.77	1,251.77
52130-6981	KIMBLE® DENSÍMETRO API 69-81 ASTM 8H	API	1	KIMBLE	1,251.77	1,251.77
52130-8910	KIMBLE® DENSÍMETRO API 89-101 ASTM 10H	API	1	KIMBLE	1,251.77	1,251.77
52140-0100	KIMBLE® DENSÍMETRO DE SAL 0-100% CLORURO DE SODIO SATURADO	NaCl	1	KIMBLE	1,043.35	1,043.35
52140-0264	KIMBLE® DENSÍMETRO DE SAL 0-26.4% CLORURO DE SODIO	NaCl	1	KIMBLE	1,043.35	1,043.35
52150-0200	KIMBLE® DENSÍMETRO ETANOL 0-100% , PRUEBA 0-200	ETANOL	1	KIMBLE	1,400.00	1,400.00
5110120B	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,Sin tapa,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	20.85	9,007.20
5110120C-21	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Polivinil,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	27.49	11,875.68
5110120C-24	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	30.19	13,042.08
5110120C-25	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Sellado cónico,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	28.58	12,346.56
5110120V-21	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	30 mL	48	KIMBLE	35.30	1,694.40
5110120V-25	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Sellado cónico,Conveniente	30 mL	48	KIMBLE	47.95	2,301.60
5110120V-26	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	30 mL	48	KIMBLE	49.31	2,366.88
5110220B	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,Sin tapa,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	26.50	7,632.00
5110220C-21	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Polivinil,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	30.65	8,827.20
5110220C-24	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	33.04	9,515.52
5110220C-25	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Sellado cónico,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	28.49	8,205.12
5110220V-21	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	60 mL	24	KIMBLE	46.75	1,122.00
5110220V-25	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Sellado cónico,Conveniente	60 mL	24	KIMBLE	74.78	1,794.72
5110220V-26	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	60 mL	24	KIMBLE	71.64	1,719.36
5110422B	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,Sin tapa,Bulk	125 mL	160	KIMBLE	27.30	4,368.00
5110422C-21	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Polivinil,Bulk	125 mL	160	KIMBLE	24.71	3,953.60
5110422C-24	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	125 mL	160	KIMBLE	28.11	4,497.60
5110422C-25	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Sellado cónico,Bulk	125 mL	160	KIMBLE	28.49	4,558.40
5110422C-26	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	125 mL	160	KIMBLE	29.49	4,718.40
5110422V-21	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	48.02	1,152.48
5110422V-25	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Sellado cónico,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	57.61	1,382.64
5110422V-26	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	59.55	1,429.20

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

5110824B	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,Sin tapa,Bulk	250 mL	108	KIMBLE	32.28	3,486.24
5110824C-21	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Polivinil,Bulk	250 mL	108	KIMBLE	40.86	4,412.88
5110824C-24	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	250 mL	108	KIMBLE	49.01	5,293.08
5110824C-25	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Sellado cónico,Bulk	250 mL	108	KIMBLE	40.86	4,412.88
5110824V-21	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	250 mL	12	KIMBLE	60.15	721.80
5110824V-25	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Sellado cónico,Conveniente	250 mL	12	KIMBLE	60.15	721.80
5110824V-26	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	250 mL	12	KIMBLE	73.54	882.48
5111628B	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,Sin tapa,Bulk	500 mL	60	KIMBLE	51.64	3,098.40
5111628C-21	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Polivinil,Bulk	500 mL	60	KIMBLE	58.52	3,511.20
5111628C-24	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	500 mL	60	KIMBLE	61.04	3,662.40
5111628C-25	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Sellado cónico,Bulk	500 mL	60	KIMBLE	61.38	3,682.80
5111628V-21	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	500 mL	12	KIMBLE	83.70	1,004.40
5111628V-22	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Polietileno,Conveniente	500 mL	12	KIMBLE	96.13	1,153.56
5111628V-24	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Plástico 14B,Conveniente	500 mL	12	KIMBLE	87.39	1,048.68
5111628V-25	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Sellado cónico,Conveniente	500 mL	12	KIMBLE	87.88	1,054.56
5111628V-26	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	500 mL	12	KIMBLE	106.52	1,278.24
5113233B	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,Sin tapa,Bulk	1,000 mL	12	KIMBLE	103.45	1,241.40
5113233C-21	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Polivinil,Bulk	1,000 mL	12	KIMBLE	93.31	1,119.72
5113233C-24	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	1,000 mL	12	KIMBLE	133.56	1,602.72
5113233C-25	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Sellado cónico,Bulk	1,000 mL	12	KIMBLE	128.04	1,536.48
5113233V-21	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	1,000 mL	12	KIMBLE	132.13	1,585.56
5113233V-22	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Polietileno,Conveniente	1,000 mL	12	KIMBLE	179.57	2,154.84
5113233V-24	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Plástico 14B,Conveniente	1,000 mL	12	KIMBLE	189.30	2,271.60
5113233V-25	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,Sellado cónico,Conveniente	1,000 mL	12	KIMBLE	181.40	2,176.80
5113233V-26	KIMBLE® Frasco Boston,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	1,000 mL	12	KIMBLE	179.54	2,154.48
5120120B	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,Sin tapa,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	21.95	9,482.40
5120120C-24	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Plástico 14B,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	32.94	14,230.08
5120120C-25	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Sellado cónico,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	29.03	12,540.96
5120120C-26	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	33.61	14,519.52
5120120V-21	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Polivinil,Conveniente	30 mL	48	KIMBLE	39.55	1,898.40
5120120V-25	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Sellado cónico,Conveniente	30 mL	48	KIMBLE	41.09	1,972.32
5120120V-26	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	30 mL	48	KIMBLE	47.54	2,281.92
5120220B	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,Sin tapa,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	25.16	7,246.08



# PRECIOS LISTA DWK 2024

5120220C-24	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Plástico 14B,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	29.27	8,429.76
5120220C-25	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Sellado cónico,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	38.90	11,203.20
5120220C-26	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	28.58	8,231.04
5120220V-21	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Polivinil,Conveniente	60 mL	24	KIMBLE	54.90	1,317.60
5120220V-25	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Sellado cónico,Conveniente	60 mL	24	KIMBLE	78.09	1,874.16
5120220V-26	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	60 mL	24	KIMBLE	57.41	1,377.84
5120422B	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,Sin tapa,Bulk	125 mL	160	KIMBLE	30.10	4,816.00
5120422C-24	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Plástico 14B,Bulk	125 mL	160	KIMBLE	40.76	6,521.60
5120422C-25	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Sellado cónico,Bulk	125 mL	160	KIMBLE	43.56	6,969.60
5120422C-26	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Bulk	125 mL	160	KIMBLE	44.46	7,113.60
5120422V-21	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Polivinil,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	50.07	1,201.68
5120422V-25	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Sellado cónico,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	62.41	1,497.84
5120422V-26	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	63.52	1,524.48
5120824B	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,Sin tapa,Bulk	250 mL	108	KIMBLE	33.26	3,592.08
5120824C-24	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Plástico 14B,Bulk	250 mL	108	KIMBLE	54.24	5,857.92
5120824C-25	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Sellado cónico,Bulk	250 mL	108	KIMBLE	54.86	5,924.88
5120824C-26	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Bulk	250 mL	108	KIMBLE	125.98	13,605.84
5120824V-21	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Polivinil,Conveniente	250 mL	12	KIMBLE	59.30	711.60
5120824V-25	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Sellado cónico,Conveniente	250 mL	12	KIMBLE	98.59	1,183.08
5120824V-26	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	250 mL	12	KIMBLE	74.93	899.16
5121628B	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,Sin tapa,Bulk	500 mL	60	KIMBLE	53.26	3,195.60
5121628C-24	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Plástico 14B,Bulk	500 mL	60	KIMBLE	62.98	3,778.80
5121628C-25	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Sellado cónico,Bulk	500 mL	60	KIMBLE	102.44	6,146.40
5121628C-26	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Bulk	500 mL	60	KIMBLE	64.00	3,840.00
5121628V-21	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Polivinil,Conveniente	500 mL	12	KIMBLE	94.84	1,138.08
5121628V-22	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Polietileno,Conveniente	500 mL	12	KIMBLE	80.21	962.52
5121628V-25	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Sellado cónico,Conveniente	500 mL	12	KIMBLE	91.94	1,103.28
5121628V-26	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	500 mL	12	KIMBLE	103.27	1,239.24
5123233B	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,Sin tapa,Bulk	1,000 mL	12	KIMBLE	112.55	1,350.60
5123233C-24	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Plástico 14B,Bulk	1,000 mL	12	KIMBLE	111.46	1,337.52
5123233C-25	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Sellado cónico,Bulk	1,000 mL	12	KIMBLE	93.16	1,117.92
5123233C-26	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Bulk	1,000 mL	12	KIMBLE	113.31	1,359.72
5123233V-21	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Polivinil,Conveniente	1,000 mL	12	KIMBLE	126.45	1,517.40

# PRECIOS LISTA DWK 2024

5123233V-22	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Polietileno,Conveniente	1,000 mL	12	KIMBLE	150.31	1,803.72
5123233V-25	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,Sellado cónico,Conveniente	1,000 mL	12	KIMBLE	131.98	1,583.76
5123233V-26	KIMBLE® Frasco Boston,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	1,000 mL	12	KIMBLE	160.55	1,926.60
5220128B	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,Sin tapa,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	15.81	6,829.92
5220128C-21	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polivinil,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	27.94	12,070.08
5220128C-22	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polietileno,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	30.34	13,106.88
5220128C-26	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	52.51	22,684.32
5220128V-21	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polivinil,Conveniente	30 mL	24	KIMBLE	54.05	1,297.20
5220128V-25	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Sellado cónico,Conveniente	30 mL	24	KIMBLE	51.79	1,242.96
5220128V-26	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	30 mL	24	KIMBLE	66.87	1,604.88
5220233B	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,Sin tapa,Bulk	60 mL	216	KIMBLE	27.22	5,879.52
5220233C-21	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polivinil,Bulk	60 mL	216	KIMBLE	32.83	7,091.28
5220233C-22	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polietileno,Bulk	60 mL	216	KIMBLE	40.25	8,694.00
5220233C-26	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Bulk	60 mL	216	KIMBLE	44.95	9,709.20
5220233V-21	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polivinil,Conveniente	60 mL	24	KIMBLE	47.82	1,147.68
5220233V-25	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Sellado cónico,Conveniente	60 mL	24	KIMBLE	49.71	1,193.04
5220233V-26	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	60 mL	24	KIMBLE	98.45	2,362.80
5220438B	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,Sin tapa,Bulk	125 mL	180	KIMBLE	44.31	7,975.80
5220438C-21	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polivinil,Bulk	125 mL	180	KIMBLE	40.30	7,254.00
5220438C-22	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polietileno,Bulk	125 mL	180	KIMBLE	51.95	9,351.00
5220438C-26	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Bulk	125 mL	180	KIMBLE	57.14	10,285.20
5220438V-21	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polivinil,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	57.11	1,370.64
5220438V-25	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Sellado cónico,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	65.75	1,578.00
5220438V-26	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	73.76	1,770.24
5220845B	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,Sin tapa,Bulk	250 mL	84	KIMBLE	40.15	3,372.60
5220845C-21	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polivinil,Bulk	250 mL	84	KIMBLE	50.09	4,207.56
5220845C-22	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polietileno,Bulk	250 mL	84	KIMBLE	69.49	5,837.16
5220845C-23	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Unicel,Bulk	250 mL	84	KIMBLE	51.13	4,294.92
5220845C-26	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Bulk	250 mL	84	KIMBLE	91.73	7,705.32
5220845V-21	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polivinil,Conveniente	250 mL	12	KIMBLE	67.86	814.32
5220845V-26	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	250 mL	12	KIMBLE	99.92	1,199.04
5221653C-21	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polivinil,Bulk	500 mL	60	KIMBLE	65.94	3,956.40
5221653C-22	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polietileno,Bulk	500 mL	60	KIMBLE	84.38	5,062.80

# PRECIOS LISTA DWK 2024

5221653C-23	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Unicel,Bulk	500 mL	60	KIMBLE	76.11	4,566.60
5221653C-26	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Bulk	500 mL	60	KIMBLE	101.81	6,108.60
5221653V-21	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polivinil,Conveniente	500 mL	12	KIMBLE	111.99	1,343.88
5221653V-26	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	500 mL	12	KIMBLE	142.81	1,713.72
5223253B	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,Sin tapa,Bulk	1,000 mL	36	KIMBLE	84.85	3,054.60
5223253C-21	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polivinil,Bulk	1,000 mL	36	KIMBLE	91.14	3,281.04
5223253C-22	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polietileno,Bulk	1,000 mL	36	KIMBLE	115.32	4,151.52
5223253C-23	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Unicel,Bulk	1,000 mL	36	KIMBLE	124.29	4,474.44
5223253C-26	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Bulk	1,000 mL	36	KIMBLE	120.88	4,351.68
5223253V-21	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,Polivinil,Conveniente	1,000 mL	12	KIMBLE	130.42	1,565.04
5223253V-26	KIMBLE® Frasco B Ancha Pack,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	1,000 mL	12	KIMBLE	173.01	2,076.12
5310448C-26	KIMBLE® Tarro B Ancha Est,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	125 mL	24	KIMBLE	77.89	1,869.36
5310448V-21	KIMBLE® Tarro B Ancha Est,Claro,liner,Polietileno,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	66.99	1,607.76
5310448V-26	KIMBLE® Tarro B Ancha Est,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	105.85	2,540.40
5310858C-26	KIMBLE® Tarro B Ancha Est,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	250 mL	24	KIMBLE	100.34	2,408.16
5310858V-21	KIMBLE® Tarro B Ancha Est,Claro,liner,Polietileno,Conveniente	250 mL	24	KIMBLE	127.10	3,050.40
5310858V-26	KIMBLE® Tarro B Ancha Est,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	250 mL	24	KIMBLE	138.47	3,323.28
5410253B	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,Sin tapa,Bulk	60 mL	216	KIMBLE	25.32	5,469.12
5410253C-21	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polivinil,Bulk	60 mL	216	KIMBLE	41.62	8,989.92
5410253C-23	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Unicel,Bulk	60 mL	216	KIMBLE	43.72	9,443.52
5410253C-24	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	60 mL	216	KIMBLE	44.15	9,536.40
5410253C-26	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	60 mL	216	KIMBLE	98.26	21,224.16
5410253V-21	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	60 mL	24	KIMBLE	72.86	1,748.64
5410253V-22	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polietileno,Conveniente	60 mL	24	KIMBLE	71.19	1,708.56
5410253V-24	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Plástico 14B,Conveniente	60 mL	24	KIMBLE	70.81	1,699.44
5410253V-26	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	60 mL	24	KIMBLE	110.61	2,654.64
5410458B	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,Sin tapa,Bulk	125 mL	144	KIMBLE	29.59	4,260.96
5410458C-21	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polivinil,Bulk	125 mL	144	KIMBLE	45.48	6,549.12
5410458C-23	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Unicel,Bulk	125 mL	144	KIMBLE	48.30	6,955.20
5410458C-24	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	125 mL	144	KIMBLE	48.25	6,948.00
5410458C-26	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	125 mL	144	KIMBLE	80.66	11,615.04
5410458V-21	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	67.18	1,612.32
5410458V-22	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polietileno,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	94.28	2,262.72

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

5410458V-24	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Plástico 14B,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	66.51	1,596.24
5410458V-26	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	111.30	2,671.20
5410663B	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,Sin tapa,Bulk	180 mL	24	KIMBLE	32.57	781.68
5410663C-21	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polivinil,Bulk	180 mL	24	KIMBLE	127.50	3,060.00
5410663C-23	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Unicel,Bulk	180 mL	24	KIMBLE	53.82	1,291.68
5410663C-24	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	180 mL	24	KIMBLE	61.24	1,469.76
5410663C-26	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	180 mL	24	KIMBLE	114.55	2,749.20
5410663V-21	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	180 mL	12	KIMBLE	76.84	922.08
5410663V-22	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polietileno,Conveniente	180 mL	12	KIMBLE	129.54	1,554.48
5410663V-26	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	180 mL	12	KIMBLE	165.56	1,986.72
5410870B	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,Sin tapa,Bulk	250 mL	24	KIMBLE	72.31	1,735.44
5410870C-21	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polivinil,Bulk	250 mL	24	KIMBLE	80.41	1,929.84
5410870C-22	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polietileno,Bulk	250 mL	24	KIMBLE	105.33	2,527.92
5410870C-23	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Unicel,Bulk	250 mL	24	KIMBLE	64.43	1,546.32
5410870C-24	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	250 mL	24	KIMBLE	73.85	1,772.40
5410870C-26	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	250 mL	24	KIMBLE	183.20	4,396.80
5410870V-21	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	250 mL	12	KIMBLE	88.09	1,057.08
5410870V-22	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polietileno,Conveniente	250 mL	12	KIMBLE	145.45	1,745.40
5410870V-26	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	250 mL	12	KIMBLE	252.86	3,034.32
5411689B	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,Sin tapa,Bulk	500 mL	12	KIMBLE	82.66	991.92
5411689C-21	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polivinil,Bulk	500 mL	12	KIMBLE	136.34	1,636.08
5411689C-22	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polietileno,Bulk	500 mL	12	KIMBLE	170.15	2,041.80
5411689C-24	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	500 mL	12	KIMBLE	170.15	2,041.80
5411689C-26	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	500 mL	12	KIMBLE	218.52	2,622.24
5411689V-21	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	500 mL	12	KIMBLE	136.89	1,642.68
5411689V-22	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polietileno,Conveniente	500 mL	12	KIMBLE	260.90	3,130.80
5411689V-26	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	500 mL	12	KIMBLE	321.12	3,853.44
5413289B	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,Sin tapa,Bulk	1,000 mL	12	KIMBLE	96.81	1,161.72
5413289C-21	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polivinil,Bulk	1,000 mL	12	KIMBLE	138.34	1,660.08
5413289C-22	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polietileno,Bulk	1,000 mL	12	KIMBLE	182.71	2,192.52
5413289C-24	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	1,000 mL	12	KIMBLE	182.71	2,192.52
5413289C-26	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	1,000 mL	12	KIMBLE	243.71	2,924.52
5413289V-21	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	1,000 mL	12	KIMBLE	151.41	1,816.92

# PRECIOS LISTA DWK 2024

5413289V-22	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,Polietileno,Conveniente	1,000 mL	12	KIMBLE	252.17	3,026.04
5413289V-26	KIMBLE® Tarro F. Baja,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	1,000 mL	12	KIMBLE	336.34	4,036.08
5420253V-26	KIMBLE® Tarro F. Baja,Ámbar,liner,PTFE/ LDPE,Conveniente	60 mL	24	KIMBLE	115.79	2,778.96
5420458C-26	KIMBLE® Tarro F. Baja,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Bulk	125 mL	144	KIMBLE	94.11	13,551.84
5420458V-21	KIMBLE® Tarro F. Baja,Ámbar,liner,Polivinil,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	65.62	1,574.88
5420458V-26	KIMBLE® Tarro F. Baja,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	115.80	2,779.20
5420870C-26	KIMBLE® Tarro F. Baja,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Bulk	250 mL	24	KIMBLE	180.54	4,332.96
5420870V-21	KIMBLE® Tarro F. Baja,Ámbar,liner,Polivinil,Conveniente	250 mL	12	KIMBLE	87.47	1,049.64
5421689C-26	KIMBLE® Tarro F. Baja,Ámbar,liner,PTFE - LDPE,Bulk	500 mL	12	KIMBLE	183.10	2,197.20
5510448B	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,Sin tapa,Bulk	125 mL	24	KIMBLE	42.02	1,008.48
5510448C-81	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,liner,Polivinil,Bulk	125 mL	24	KIMBLE	53.28	1,278.72
5510448V-81	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	54.74	1,313.76
5510448V-86	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	105.08	2,521.92
5510858B	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,Sin tapa,Bulk	250 mL	24	KIMBLE	62.13	1,491.12
5510858C-81	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,liner,Polivinil,Bulk	250 mL	24	KIMBLE	60.14	1,443.36
5510858V-81	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	250 mL	24	KIMBLE	68.07	1,633.68
5510858V-86	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	250 mL	24	KIMBLE	143.85	3,452.40
5511670B	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,Sin tapa,Bulk	500 mL	12	KIMBLE	97.88	1,174.56
5511670C-81	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,liner,Polivinil,Bulk	500 mL	12	KIMBLE	84.10	1,009.20
5511670V-81	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	500 mL	12	KIMBLE	82.07	984.84
5511670V-86	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	500 mL	12	KIMBLE	218.44	2,621.28
5513289B	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,Sin tapa,Bulk	1,000 mL	12	KIMBLE	114.66	1,375.92
5513289C-81	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,liner,Polivinil,Bulk	1,000 mL	12	KIMBLE	90.25	1,083.00
5513289C-82	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,liner,Polietileno,Bulk	1,000 mL	12	KIMBLE	152.91	1,834.92
5513289C-86	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	1,000 mL	12	KIMBLE	211.57	2,538.84
5513289V-81	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	1,000 mL	12	KIMBLE	133.12	1,597.44
5513289V-86	KIMBLE® Tarro F. Alta,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	1,000 mL	12	KIMBLE	234.98	2,819.76
5610124B	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,Sin tapa,Bulk	30 mL	280	KIMBLE	21.95	6,146.00
5610124C-21	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polivinil,Bulk	30 mL	280	KIMBLE	43.80	12,264.00
5610124C-22	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polietileno,Bulk	30 mL	280	KIMBLE	29.51	8,262.80
5610124C-24	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	30 mL	280	KIMBLE	37.22	10,421.60
5610124C-25	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Sellado cónico,Bulk	30 mL	280	KIMBLE	31.80	8,904.00
5610124V-21	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	30 mL	48	KIMBLE	50.53	2,425.44

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

5610124V-25	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Sellado cónico,Conveniente	30 mL	48	KIMBLE	48.62	2,333.76
5610124V-26	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	30 mL	48	KIMBLE	57.73	2,771.04
5610228B	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,Sin tapa,Bulk	60 mL	240	KIMBLE	28.92	6,940.80
5610228C-21	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polivinil,Bulk	60 mL	240	KIMBLE	33.68	8,083.20
5610228C-22	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polietileno,Bulk	60 mL	240	KIMBLE	34.41	8,258.40
5610228C-24	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	60 mL	240	KIMBLE	44.00	10,560.00
5610228C-25	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Sellado cónico,Bulk	60 mL	240	KIMBLE	41.53	9,967.20
5610228V-21	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	60 mL	48	KIMBLE	48.62	2,333.76
5610228V-25	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Sellado cónico,Conveniente	60 mL	48	KIMBLE	54.31	2,606.88
5610228V-26	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	60 mL	48	KIMBLE	60.26	2,892.48
5610433B	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,Sin tapa,Bulk	125 mL	120	KIMBLE	44.13	5,295.60
5610433C-21	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polivinil,Bulk	125 mL	120	KIMBLE	36.45	4,374.00
5610433C-22	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polietileno,Bulk	125 mL	120	KIMBLE	37.05	4,446.00
5610433C-24	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	125 mL	120	KIMBLE	49.09	5,890.80
5610433C-25	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Sellado cónico,Bulk	125 mL	120	KIMBLE	45.63	5,475.60
5610433V-21	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	57.27	1,374.48
5610433V-25	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Sellado cónico,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	79.53	1,908.72
5610433V-26	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	73.40	1,761.60
5610843B	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,Sin tapa,Bulk	250 mL	84	KIMBLE	42.99	3,611.16
5610843C-21	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polivinil,Bulk	250 mL	84	KIMBLE	56.97	4,785.48
5610843C-22	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polietileno,Bulk	250 mL	84	KIMBLE	65.69	5,517.96
5610843C-24	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	250 mL	84	KIMBLE	64.36	5,406.24
5610843V-21	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	250 mL	24	KIMBLE	78.02	1,872.48
5610843V-22	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polietileno,Conveniente	250 mL	24	KIMBLE	90.06	2,161.44
5610843V-26	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	250 mL	24	KIMBLE	104.74	2,513.76
5611220B	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,Sin tapa,Bulk	15 mL	576	KIMBLE	21.31	12,274.56
5611220C-21	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polivinil,Bulk	15 mL	576	KIMBLE	34.97	20,142.72
5611220C-22	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polietileno,Bulk	15 mL	576	KIMBLE	38.93	22,423.68
5611220C-24	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	15 mL	576	KIMBLE	37.05	21,340.80
5611220C-25	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Sellado cónico,Bulk	15 mL	576	KIMBLE	33.97	19,566.72
5611220V-21	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	15 mL	48	KIMBLE	48.23	2,315.04
5611220V-25	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Sellado cónico,Conveniente	15 mL	48	KIMBLE	46.82	2,247.36
5611220V-26	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	15 mL	48	KIMBLE	53.30	2,558.40

# PRECIOS LISTA DWK 2024

5611648B	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,Sin tapa,Bulk	500 mL	40	KIMBLE	65.77	2,630.80
5611648C-21	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polivinil,Bulk	500 mL	40	KIMBLE	67.18	2,687.20
5611648C-22	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polietileno,Bulk	500 mL	40	KIMBLE	67.47	2,698.80
5611648C-24	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	500 mL	40	KIMBLE	88.09	3,523.60
5611648V-21	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	500 mL	24	KIMBLE	97.21	2,333.04
5611648V-22	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Polietileno,Conveniente	500 mL	24	KIMBLE	102.93	2,470.32
5611648V-24	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,Plástico 14B,Conveniente	500 mL	24	KIMBLE	127.29	3,054.96
5611648V-26	KIMBLE® Frasco Cuad Frances,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	500 mL	24	KIMBLE	130.70	3,136.80
5710133B	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,Sin tapa,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	20.85	9,007.20
5710133C-21	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Polivinil,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	30.17	13,033.44
5710133C-22	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Polietileno,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	41.60	17,971.20
5710133C-25	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Sellado cónico,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	40.76	17,608.32
5710133C-26	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	41.59	17,966.88
5710133V-21	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	30 mL	48	KIMBLE	46.53	2,233.44
5710238B	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,Sin tapa,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	24.45	7,041.60
5710238C-21	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Polivinil,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	32.37	9,322.56
5710238C-22	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Polietileno,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	36.69	10,566.72
5710238C-25	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Sellado cónico,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	32.65	9,403.20
5710238C-26	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	47.57	13,700.16
5710238V-21	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	60 mL	48	KIMBLE	49.97	2,398.56
5710238V-22	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Polietileno,Conveniente	60 mL	48	KIMBLE	56.69	2,721.12
5710238V-25	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Sellado cónico,Conveniente	60 mL	48	KIMBLE	61.02	2,928.96
5710448B	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,Sin tapa,Bulk	125 mL	144	KIMBLE	29.87	4,301.28
5710448C-21	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Polivinil,Bulk	125 mL	144	KIMBLE	48.37	6,965.28
5710448C-22	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Polietileno,Bulk	125 mL	144	KIMBLE	51.87	7,469.28
5710448C-26	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	125 mL	144	KIMBLE	77.19	11,115.36
5710448V-21	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	71.76	1,722.24
5710448V-22	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Polietileno,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	80.05	1,921.20
5710858B	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,Sin tapa,Bulk	250 mL	96	KIMBLE	51.62	4,955.52
5710858C-21	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Polivinil,Bulk	250 mL	96	KIMBLE	81.53	7,826.88
5710858C-22	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Polietileno,Bulk	250 mL	96	KIMBLE	139.16	13,359.36
5710858C-26	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	250 mL	96	KIMBLE	162.36	15,586.56
5710858V-21	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	250 mL	24	KIMBLE	84.21	2,021.04

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

5711670B	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,Sin tapa,Bulk	500 mL	48	KIMBLE	48.48	2,327.04
5711670C-21	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Polivinil,Bulk	500 mL	48	KIMBLE	74.44	3,573.12
5711670C-22	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Polietileno,Bulk	500 mL	48	KIMBLE	71.27	3,420.96
5711670C-26	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	500 mL	48	KIMBLE	133.56	6,410.88
5711670V-21	KIMBLE® Frasco AC Red,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	500 mL	24	KIMBLE	95.87	2,300.88
5810133C-21	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Polivinil,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	33.43	14,441.76
5810133C-24	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	35.43	15,305.76
5810133C-25	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Sellado cónico,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	45.23	19,539.36
5810133C-26	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	30 mL	432	KIMBLE	45.41	19,617.12
5810133V-21	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	30 mL	48	KIMBLE	51.49	2,471.52
5810133V-26	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	30 mL	48	KIMBLE	69.92	3,356.16
5810238B	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,Sin tapa,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	28.63	8,245.44
5810238C-21	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Polivinil,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	35.97	10,359.36
5810238C-24	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Plástico 14B,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	42.53	12,248.64
5810238C-25	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Sellado cónico,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	38.66	11,134.08
5810238C-26	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	60 mL	288	KIMBLE	51.46	14,820.48
5810238V-21	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	60 mL	48	KIMBLE	55.43	2,660.64
5810238V-26	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	60 mL	48	KIMBLE	79.30	3,806.40
5810448B	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,Sin tapa,Bulk	125 mL	144	KIMBLE	29.02	4,178.88
5810448C-21	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Polivinil,Bulk	125 mL	144	KIMBLE	53.62	7,721.28
5810448C-22	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Polietileno,Bulk	125 mL	144	KIMBLE	57.59	8,292.96
5810448C-23	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Unicel,Bulk	125 mL	144	KIMBLE	44.31	6,380.64
5810448C-26	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	125 mL	144	KIMBLE	74.25	10,692.00
5810448V-21	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	76.83	1,843.92
5810448V-26	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	125 mL	24	KIMBLE	105.23	2,525.52
5810858B	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,Sin tapa,Bulk	250 mL	96	KIMBLE	37.82	3,630.72
5810858C-21	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Polivinil,Bulk	250 mL	96	KIMBLE	62.88	6,036.48
5810858C-22	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Polietileno,Bulk	250 mL	96	KIMBLE	63.30	6,076.80
5810858C-23	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Unicel,Bulk	250 mL	96	KIMBLE	55.68	5,345.28
5810858C-26	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	250 mL	96	KIMBLE	91.56	8,789.76
5810858V-21	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	250 mL	24	KIMBLE	94.35	2,264.40
5810858V-26	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	250 mL	24	KIMBLE	137.39	3,297.36
5811670B	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,Sin tapa,Bulk	500 mL	48	KIMBLE	94.94	4,557.12



# PRECIOS LISTA DWK 2024

5811670C-21	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Polivinil,Bulk	500 mL	48	KIMBLE	69.00	3,312.00
5811670C-22	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Polietileno,Bulk	500 mL	48	KIMBLE	76.37	3,665.76
5811670C-23	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Unicel,Bulk	500 mL	48	KIMBLE	118.56	5,690.88
5811670C-26	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,PTFE - LDPE,Bulk	500 mL	48	KIMBLE	174.90	8,395.20
5811670V-21	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,Polivinil,Conveniente	500 mL	24	KIMBLE	98.83	2,371.92
5811670V-26	KIMBLE® Frasco AC Red Grad,Claro,liner,PTFE - LDPE,Conveniente	500 mL	24	KIMBLE	202.49	4,859.76
5910400C-30	KIMBLE® Botella muestra de Aceite Claro Corcho 125 ml	125 mL	144	KIMBLE	51.81	7,460.64
5910133B	KIMBLE® Frasco Cuadrado tabletero,Sin tapa,Bulk	30 mL	288	KIMBLE	19.24	5,541.12
5910133C-21	KIMBLE® Frasco Cuadrado tabletero,liner,Polivinil,Bulk	30 mL	288	KIMBLE	30.72	8,847.36
5910133C-25	KIMBLE® Frasco Cuadrado tabletero,liner,Sellado Cónico,Bulk	30 mL	288	KIMBLE	38.77	11,165.76
5910133C-26	KIMBLE® Frasco Cuadrado tabletero,liner,PTFE - LDPE,Bulk	30 mL	288	KIMBLE	44.21	12,732.48
5910243B	KIMBLE® Tarro Boca Ancha,Sin tapa,Bulk	60 mL	216	KIMBLE	25.54	5,516.64
5910243C-21	KIMBLE® Tarro Boca Ancha,liner,Polivinil,Bulk	60 mL	216	KIMBLE	48.59	10,495.44
5910243C-26	KIMBLE® Tarro Boca Ancha,liner,PTFE-LDPE,Bulk	60 mL	216	KIMBLE	76.05	16,426.80
5916438B	KIMBLE® Pomo,Claro,Sin tapa,Corrugado	2,000 mL	6	KIMBLE	203.25	1,219.50
5916438V-25	KIMBLE® Pomo,Claro,liner,LDPE,Corrugado	2,000 mL	6	KIMBLE	227.93	1,367.58
5916438V-26	KIMBLE® Pomo,Claro,liner,PTFE - LDPE,Corrugado	2,000 mL	6	KIMBLE	238.92	1,433.52
5919138V-21	KIMBLE® Pomo,Claro,liner,Polivinil	3,840 mL	4	KIMBLE	250.87	1,003.48
5919138V-25	KIMBLE® Pomo,Claro,liner,LDPE,Corrugado	3,840 mL	4	KIMBLE	280.06	1,120.24
5919138V-26	KIMBLE® Pomo,Claro,liner,PTFE - LDPE,Corrugado	3,840 mL	4	KIMBLE	291.98	1,167.92
331232C	KIMBLE® VIAL CRIMP DE 12X32 CLARO LISO SIN TAPA	12x32	2,000	KIMBLE	7.87	15,744.95
331232CW	KIMBLE® VIAL CRIMP DE 12X32 CLARO C/ MARKING SPOT Y GRADUADO SIN TAPA	12x32	2,000	KIMBLE	7.87	15,744.95
331232CL	KIMBLE® VIAL CRIMP DE 12X32 CLARO BOCA C/ABERTURA ANCHA SIN TAPA	12x32	2,000	KIMBLE	8.04	16,085.52
331232CLW	KIMBLE® VIAL CRIMP DE 12X32 CLARO BOCA C/ ABERTURA ANCHA, MARKING SPOT Y GRADUADO SIN TAPA	12x32	2,000	KIMBLE	8.38	16,766.67
511232CA	KIMBLE® VIAL CRIMP DE 12X32 AMBAR LISO SIN TAPA	12x32	2,000	KIMBLE	8.74	17,474.01
511232CAW	KIMBLE® VIAL CRIMP DE 12X32 AMBAR MARKING SPOT SIN TAPA	12x32	2,000	KIMBLE	8.72	17,447.81
511232CLA	KIMBLE® VIAL CRIMP DE 12X32 AMBAR BOCA C/ ABERTURA ANCHA SIN TAPA	12x32	2,000	KIMBLE	8.72	17,447.81
511232CLAW	KIMBLE® VIAL CRIMP DE 12X32 AMBAR BOCA C/ ABERTURA ANCHA, MARKING SPOT Y GRADUADO SIN TAPA	12x32	2,000	KIMBLE	9.39	18,783.90
331232S	KIMBLE® VIAL ROSCADO CLARO ROSCA 8-425 SIN TAPA	12x32	2,000	KIMBLE	8.38	16,766.67
331232SN	KIMBLE® VIAL ROSCADO CLARO ROSCA 9-425 SIN TAPA	12x32	2,000	KIMBLE	8.55	17,107.25
331232SW	KIMBLE® VIAL ROSCADO CLARO ROSCA 9-425 MARKING SPOT Y GRADUADO SIN TAPA	12x32	2,000	KIMBLE	8.42	16,845.27

# PRECIOS LISTA DWK 2024

331232SNW	KIMBLE® VIAL ROSCADO CLARO ROSCA 9-425 MARKING SPOT SIN TAPA	12x32	2,000	KIMBLE	8.32	16,635.68
331545S	KIMBLE® VIAL ROSCADO CLARO ROSCA 13-425 SIN TAPA	15X45	2,000	KIMBLE	8.38	16,766.67
331545SW	KIMBLE® VIAL ROSCADO CLARO ROSCA 13-425 MARKING SPOT SIN TAPA	15X45	2,000	KIMBLE	10.06	20,120.01
511232DPA	KIMBLE® VIAL ROSCADO AMBAR ROSCA 9-425 SIN TAPA	12x32	2,000	KIMBLE	9.63	19,255.47
511232SA	KIMBLE® VIAL ROSCADO AMBAR ROSCA 8-425 SIN TAPA	12x32	2,000	KIMBLE	9.22	18,443.34
511232SAW	KIMBLE® VIAL ROSCADO AMBAR ROSCA 9-425 MARKING SPOT Y GRADUADO SIN TAPA	12x32	2,000	KIMBLE	10.06	20,120.01
511232SAW	KIMBLE® VIAL ROSCADO AMBAR ROSCA 9-425 MARKING SPOT SIN TAPA	12x32	2,000	KIMBLE	9.50	18,993.49
511545SA	KIMBLE® VIAL ROSCADO AMBAR ROSCA 13-425 SIN TAPA	15X45	2,000	KIMBLE	11.03	22,058.64
511545SAW	KIMBLE® VIAL ROSCADO AMBAR ROSCA 13-425 MARKING SPOT SIN TAPA	15X45	2,000	KIMBLE	12.25	24,495.06
90S332346B	KIMBLE® VIAL CLARO HEADSPACE 23X46 FLAR TOPO 20MM, 10 ML SIN TAPA	23X46	1,000	KIMBLE	13.40	13,402.69
332375S	KIMBLE® VIAL CLARO HEADSPACE 23X75 SCREW TOP 20MM, 10 ML SIN TAPA	23X75	1,000	KIMBLE	25.03	25,028.37
60850-528	KIMBLE® INSERTO P/ VIAL 8MM FONDO CÓNICO C/RESORTE 150 µl	150 µl	100	KIMBLE	28.12	2,811.94
60850-629	KIMBLE® INSERTO P/ VIAL 9MM FONDO CÓNICO C/RESORTE 300 µl	300 µl	100	KIMBLE	37.69	3,769.27
60855-531	KIMBLE® INSERTO P/VIAL 8MM FONDO PLANO 200 µl	200 µl	100	KIMBLE	4.83	483.04
60855-631	KIMBLE® INSERTO P/VIAL 9MM FONDO PLANO 400 µl	400 µl	100	KIMBLE	5.21	520.59
58502-7	KIMBLE® Vial Scitillation (Centelleo) Polietileno c/tapa Urea SOLVENT-SAVER®	7 ml	1,000	KIMBLE	13.33	13,327.61
58503-7	KIMBLE® Vial Scitillation (Centelleo) Polietileno c/tapa Polipropileno KIM-BULK® / SOLVENT-SAVER®	7 ml	1,000	KIMBLE	8.12	8,121.71
58552-4	KIMBLE® Vial Scitillation (Centelleo) Polietileno c/ Tapa Polipropileno en bolsa KIM-BULK® / SOLVENT SAVER®	4 ml	1,000	KIMBLE	7.28	7,283.25
60680-12	KIMBLE® Vial Fondo Cónico (interior) ACCUFORM® SSR® rosca 13-425	2 ml	1,000	KIMBLE	44.95	44,950.95
60680-1	KIMBLE® Vial Fondo Cónico (interior) ACCUFORM® SSR® rosca 13-425	4 ml	1,000	KIMBLE	44.95	44,950.95
60680-4	KIMBLE® Vial Fondo Cónico (interior) ACCUFORM® SSR® rosca 18-400	15 ml	1,000	KIMBLE	67.74	67,739.28
60680-1232	KIMBLE® Vial Fondo Cónico (interior) ACCUFORM® SSR® 12X32 rosca 9-425	1.5 ml	100	KIMBLE	52.30	5,229.68
60685-1232	KIMBLE® Vial Fondo Cónico (interior) ACCUFORM® SSR® 12X32 crimp 11 mm	1.5 ml	100	KIMBLE	52.30	5,229.68
60690-12	KIMBLE® Vial Fondo Cónico (interior) sin hombro ACCUFORM® SSR® rosca 13-425	2 ml	1,000	KIMBLE	44.95	44,950.95
60690-1	KIMBLE® Vial Fondo Cónico (interior) sin hombro ACCUFORM® SSR® rosca 13-425	4 ml	1,000	KIMBLE	44.95	44,950.95
60690-2	KIMBLE® Vial Fondo Cónico (interior) sin hombro ACCUFORM® SSR® rosca 15-425	7 ml	1,000	KIMBLE	51.71	51,708.61
60690-4	KIMBLE® Vial Fondo Cónico (interior) sin hombro ACCUFORM® SSR® rosca 18-400	15 ml	1,000	KIMBLE	67.83	67,826.88
60810-1528	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Forma Baja rosca 13-425 s/ Tapa	2 ml	1,000	KIMBLE	13.44	13,440.23
60810-1940	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Forma Baja rosca 15-425 s/ Tapa	6 ml	1,000	KIMBLE	15.71	15,705.31
60810-1760	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Forma Alta rosca 15-425 s/ Tapa	8 ml	1,000	KIMBLE	11.75	11,750.82
60810-1965	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Forma Alta rosca 15-425 s/ Tapa	12 ml	1,000	KIMBLE	13.68	13,678.00
60810-2170	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Forma Alta rosca 15-425 s/ Tapa	16 ml	1,000	KIMBLE	15.20	15,204.74

# PRECIOS LISTA DWK 2024

60810-2385	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Forma Alta rosca 15-425 s/ Tapa	20 ml	1,000	KIMBLE	20.69	20,685.94
60811B-1	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 13-425 medida 15X45 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	1 dram	144	KIMBLE	44.69	6,435.09
60811B-12	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 8-425 medida 12X35 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	3/8 dram	288	KIMBLE	51.05	14,701.07
60811B-2	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 17X60 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	2 drams	144	KIMBLE	53.56	7,712.75
60811B-3	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 19X65 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	3 drams	144	KIMBLE	55.73	8,024.49
60811B-4	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 18-400 medida 21X70 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	4 drams	144	KIMBLE	68.38	9,846.36
60811B-5	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X57 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	5 drams	72	KIMBLE	91.03	6,554.03
60811B-6	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 20-400 medida 23X85 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	6 drams	144	KIMBLE	76.59	11,028.49
60811B-612	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X70 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	6 1/4 drams	72	KIMBLE	94.83	6,827.94
60811B-10	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X95 c/ Tapa Fenolica Negra Liner PTFE-Faced/14B	10 drams	72	KIMBLE	115.02	8,281.29
60811D-1	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 13-425 medida 15X45 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	1 dram	144	KIMBLE	28.93	4,166.33
60811D-11	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 13-425 medida 15X45 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco -Marking Spot	1 dram	144	KIMBLE	33.29	4,793.43
60811D-12	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 8-425 medida 12X35 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	3/8 dram	288	KIMBLE	23.71	6,829.75
60811D-1528	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 13-425 medida 15X28 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	1/2 dram	200	KIMBLE	30.66	6,131.95
60811D-1738	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 17X38 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	1 dram	200	KIMBLE	30.10	6,019.32
60811D-1940	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 19X40 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	1 1/2 dram	200	KIMBLE	31.37	6,274.62
60811D-2	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 17X60 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	2 drams	144	KIMBLE	33.29	4,793.43
60811D-3	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 19X65 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	3 drams	144	KIMBLE	29.46	4,242.01
60811D-312	KIMBLE® Vial de Dilución c/ Tapa Fenolica negra liner 14B - Graduación aprox. a 3 ml	4 ml	144	KIMBLE	33.29	4,793.43
60811D-4	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 18-400 medida 21X70 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	4 drams	144	KIMBLE	34.41	4,955.62

# PRECIOS LISTA DWK 2024

60811D-5	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X57 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	5 drams	72	KIMBLE	48.09	3,462.62
60811D-6	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 20-400 medida 23X85 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	6 drams	144	KIMBLE	52.20	7,516.31
60811D-612	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X70 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	6 1/4 drams	72	KIMBLE	51.91	3,737.44
60811D-10	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X95 c/ Tapa Fenolica Negra Liner Plastico Blanco	10 drams	72	KIMBLE	77.31	5,566.51
60811S-5	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 24/400 medida 28x57 3c/ Tapa ensamblada "Open Top" Liner PTFE-faced Silicone y Septa	5 drams	72	KIMBLE	91.45	6,584.67
60811S-10	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 24/400 medida 28x95 3c/ Tapa ensamblada "Open Top" Liner PTFE-faced Silicone y Septa	10 drams	72	KIMBLE	113.88	8,199.29
60812-1232	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 8-425 medida 12X32 sin tapa	3/8 dram	200	KIMBLE	19.61	3,921.95
60812-1235	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 8-425 medida 12X35 sin tapa	1/2 dram	200	KIMBLE	20.22	4,044.58
60812-1528	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 13-425 medida 15X28 sin tapa	1/2 dram	200	KIMBLE	27.27	5,453.68
60812-1545	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 13-425 medida 15X45 sin tapa	1 dram	200	KIMBLE	21.30	4,259.83
60812-1738	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 17X38 sin tapa	1 dram	200	KIMBLE	21.76	4,352.43
60812-1760	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 17X60 sin tapa	2 drams	200	KIMBLE	25.13	5,025.70
60812-1940	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 19X40 sin tapa	1 1/2 dram	200	KIMBLE	22.98	4,595.21
60812-1965	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 19X65 sin tapa	3 drams	200	KIMBLE	28.81	5,761.53
60812-2170	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 18-400 medida 21X70 sin tapa	4 drams	200	KIMBLE	30.03	6,006.81
60812-2385	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 20-400 medida 23X85 sin tapa	6 drams	200	KIMBLE	40.15	8,029.11
60812-2857	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X57 sin tapa	5 drams	200	KIMBLE	39.83	7,966.53
60812-2870	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X70 sin tapa	6 1/4 drams	200	KIMBLE	45.65	9,130.35
60812-2895	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 24-400 medida 28X95 sin tapa	10 drams	200	KIMBLE	45.35	9,070.28
60812B-1	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 13-425 medida 15x 5 c/ tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B Liners	1 dram	200	KIMBLE	33.40	6,680.08
60812B-12	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 8-425 medida 12x35 c/ tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B Liners	3/8 dram	200	KIMBLE	30.95	6,189.52
60812B-1232	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 8-425 medida 12x32 c/ tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B Liners	1/2 dram	200	KIMBLE	29.87	5,974.27
60812B-2	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 17x60 c/ tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B Liners	2 drams	200	KIMBLE	39.68	7,936.49
60812B-3	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 15-425 medida 19x40 c/ tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B Liners	3 drams	200	KIMBLE	44.43	8,885.07

# PRECIOS LISTA DWK 2024

60812B-4	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 18-400 medida 21x70 c/ tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B Liners	4 drams	200	KIMBLE	49.33	9,866.18
60812B-6	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 20-400 medida 23x85 c/ tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B Liners	6 drams	200	KIMBLE	54.85	10,969.93
60812D-12	KIMBLE® Vial muestrador Cromatografía Rosca 8-425 medida 28x95 c/ tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B Liners	3/8 dram	200	KIMBLE	19.61	3,921.95
60815-1760	KIMBLE® Vial Ambar muestrador Cromatografía Forma Alta rosca 15-425 s/ Tapa	8 ml	1,000	KIMBLE	16.39	16,393.58
60815-1965	KIMBLE® Vial Ambar muestrador Cromatografía Forma Alta rosca 15-425 s/ Tapa	12 ml	1,000	KIMBLE	18.70	18,696.19
60831D-830	KIMBLE® Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® de polietileno blanco estilo aguja	0.75 ml	2,000	KIMBLE	8.73	17,469.81
60831D-843	KIMBLE® Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® de polietileno blanco estilo aguja	1 ml	2,000	KIMBLE	8.81	17,619.97
60831D-1231	KIMBLE® Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® de polietileno blanco estilo aguja	2 ml	2,000	KIMBLE	14.48	28,957.82
60831D-1544	KIMBLE® Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® de polietileno blanco estilo aguja	4 ml	2,000	KIMBLE	19.53	39,069.28
60835D-1544	KIMBLE® Vial Shell Ambar c/ Tapa TITSEAL® de polietileno blanco estilo aguja	4 ml	2,000	KIMBLE	19.53	39,069.28
69902-11	KIMBLE® 11 MM CRIMPER MANUAL -SELLADOR DE TAPA DE VIALES-	11 mm	1	KIMBLE	21,036.34	21,036.34
69902-13	KIMBLE® 13 MM CRIMPER MANUAL -SELLADOR DE TAPA DE VIALES-	13 mm	1	KIMBLE	21,036.34	21,036.34
69902-20	KIMBLE® 20 MM CRIMPER MANUAL -SELLADOR DE TAPA DE VIALES-	20 mm	1	KIMBLE	21,036.34	21,036.34
69904-11	KIMBLE® 11 MM HAND DECAPPER - REMOVEDOR DE TAPA DE VIALES-	11 mm	1	KIMBLE	20,376.85	20,376.85
69904-13	KIMBLE® 13 MM HAND DECAPPER - REMOVEDOR DE TAPA DE VIALES-	13 mm	1	KIMBLE	20,376.85	20,376.85
69904-20	KIMBLE® 20 MM HAND DECAPPER - REMOVEDOR DE TAPA DE VIALES-	20 mm	1	KIMBLE	20,376.85	20,376.85
60910-1	KIMBLE® Vial muestrador rosca 13-425 s/ Tapa	1 dram	3,456	KIMBLE	13.33	46,060.21
60910-2	KIMBLE® Vial muestrador rosca 15-425 s/ Tapa	2 drams	2,160	KIMBLE	17.08	36,896.82
60910-3	KIMBLE® Vial muestrador rosca 15-425 s/ Tapa	3 drams	1,728	KIMBLE	18.85	32,566.51
60910-4	KIMBLE® Vial muestrador rosca 18-400 s/ Tapa	4 drams	1,152	KIMBLE	22.60	26,035.92
60910-6	KIMBLE® Vial muestrador rosca 20-400 s/ Tapa	6 drams	864	KIMBLE	27.96	24,154.58
60910-8	KIMBLE® Vial muestrador rosca 20-400 s/ Tapa	8 drams	864	KIMBLE	24.98	21,581.26
60910C-12	KIMBLE® Vial muestrador rosca 8-425 Tapa y Liner polivinil en bolsa	0.5 drams	2,304	KIMBLE	15.32	35,291.20
60910C-1	KIMBLE® Vial muestrador rosca 13-425 Tapa y Liner polivinil en bolsa	1 dram	2,304	KIMBLE	13.18	30,360.81
60910C-112	KIMBLE® Vial muestrador rosca 13-425 Tapa y Liner polivinil en bolsa	1.5 drams	2,304	KIMBLE	15.17	34,945.21
60910C-2	KIMBLE® Vial muestrador rosca 15-425 Tapa y Liner polivinil en bolsa	2 drams	1,728	KIMBLE	14.94	25,819.67
60910C-3	KIMBLE® Vial muestrador rosca 15-425 Tapa y Liner polivinil en bolsa	3 drams	1,152	KIMBLE	16.69	19,231.40
60910C-4	KIMBLE® Vial muestrador rosca 18-400 Tapa y Liner polivinil en bolsa	4 drams	1,152	KIMBLE	19.00	21,884.01
60910C-6	KIMBLE® Vial muestrador rosca 20-400 Tapa y Liner polivinil en bolsa	6 drams	864	KIMBLE	20.54	17,742.91
60910C-8	KIMBLE® Vial muestrador rosca 20-400 Tapa y Liner polivinil en bolsa	8 drams	576	KIMBLE	22.21	12,794.50

# PRECIOS LISTA DWK 2024

60910D-1	KIMBLE® Vial muestrador rosca 13-425 Tapa y Liner plástico en bolsa	1 dram	2,304	KIMBLE	18.08	41,663.22
60910D-2	KIMBLE® Vial muestrador rosca 15-425 Tapa y Liner plástico en bolsa	2 drams	1,728	KIMBLE	16.93	29,257.97
60910D-3	KIMBLE® Vial muestrador rosca 15-425 Tapa y Liner plástico en bolsa	3 drams	1,152	KIMBLE	17.31	19,937.79
60910D-4	KIMBLE® Vial muestrador rosca 18-400 Tapa y Liner plástico en bolsa	4 drams	1,152	KIMBLE	20.15	23,210.31
60910L-12	KIMBLE® Vial muestrador rosca 8-425 Tapa y Liner plástico empaque Lab Pack	0.5 dram	576	KIMBLE	19.07	10,985.25
60910L-1	KIMBLE® Vial muestrador rosca 13-425 Tapa y Liner plástico empaque Lab Pack	1 dram	576	KIMBLE	21.30	12,268.31
60910L-2	KIMBLE® Vial muestrador rosca 15-425 Tapa y Liner plástico empaque Lab Pack	2 drams	576	KIMBLE	24.98	14,387.50
60911B-1	KIMBLE® Vial muestrador Ambar medida 15x45 Rosca 13-425 c/ Tapa Liner PTFE-faced/14B Liners	1 dram	144	KIMBLE	106.26	15,301.15
60911B-12	KIMBLE® Vial muestrador Ambar medida 12x35 Rosca 8-425 c/ Tapa Liner PTFE-faced/14B Liners	3/8 dram	288	KIMBLE	55.15	15,883.20
60911B-1528	KIMBLE® Vial muestrador Ambar medida 15x28 Rosca 13-425 c/ Tapa Liner, PTFE-faced/14B Liners	1/2 dram	200	KIMBLE	55.68	11,135.12
60911B-1738	KIMBLE® Vial muestrador Ambar medida 17x38 Rosca 15-425 c/ Tapa Liner PTFE-faced/14B Liners	1 dram	200	KIMBLE	51.48	10,296.67
60911B-1940	KIMBLE® Vial muestrador Ambar medida 19x40 Rosca 15-425 c/ Tapa Liner PTFE-faced/14B Liners	1 1/2 dram	200	KIMBLE	49.18	9,836.15
60911B-2	KIMBLE® Vial muestrador Ambar medida 17x60 Rosca 13-425 c/ Tapa Liner PTFE-faced/14B Liners	2 drams	144	KIMBLE	59.14	8,516.46
60911B-5	KIMBLE® Vial muestrador Ambar medida 28x57 Rosca 24-400 c/ Tapa Liner PTFE-faced/14B Liners	5 drams	72	KIMBLE	89.48	6,442.31
60911B-10	KIMBLE® Vial muestrador Ambar medida 28x95 Rosca 24-400 c/ Tapa Liner PTFE-faced/14B Liners	10 drams	72	KIMBLE	112.45	8,096.58
60911D-1	KIMBLE® Vial muestrador Ambar medida 15x45 Rosca 13-425 c/ Tapa Liner plastico 14B	1 dram	144	KIMBLE	28.03	4,036.58
60911D-12	KIMBLE® Vial muestrador Ambar medida 12x35 Rosca 8-425 c/ Tapa Liner plastico 14B	3/8 dram	288	KIMBLE	25.35	7,301.87
60911D-2	KIMBLE® Vial muestrador Ambar medida 17x60 Rosca 15-425 c/ Tapa Liner plastico 14B	2 drams	144	KIMBLE	45.81	6,597.28
60911D-5	KIMBLE® Vial muestrador Ambar medida 28x57 Rosca 24-400 c/ Tapa Liner plastico 14B	5 drams	72	KIMBLE	60.21	4,334.82
60911P-10	KIMBLE® Vial muestrador Ambar medida 28x95 Rosca 24-400 c/ Tapa "Open Top", Septa Liner PTFE Silicon	10 drams	72	KIMBLE	126.39	9,100.32
60911S-5	KIMBLE® Vial muestrador Ambar medida 28x57 Rosca 24/400 c/ Tapa "Open Top" y septa ensamblada liner PTFE-faced Silicone	5 drams	72	KIMBLE	115.83	8,339.85
60912-1235	KIMBLE® Vial muestrador Ambar 12x35 Rosca 8-425 sin Tapa	3/8 dram	200	KIMBLE	23.59	4,717.85
60912-1528	KIMBLE® Vial muestrador Ambar 15x28 Rosca 13-425 sin Tapa	1/2 dram	200	KIMBLE	23.68	4,735.36
60912-1545	KIMBLE® Vial muestrador Ambar 15x45 Rosca 13-425 sin Tapa	1 dram	200	KIMBLE	25.13	5,025.70
60912-1738	KIMBLE® Vial muestrador Ambar 17x38 Rosca 15-425 sin Tapa	1 dram	200	KIMBLE	24.89	4,978.14
60912-1760	KIMBLE® Vial muestrador Ambar 17x60 Rosca 15-425 sin Tapa	2 drams	200	KIMBLE	28.73	5,746.52
60912-1940	KIMBLE® Vial muestrador Ambar 19x40 Rosca 15-425 sin Tapa	1 1/2 dram	200	KIMBLE	26.20	5,240.94
60912-2857	KIMBLE® Vial muestrador Ambar 28x57 Rosca 24-400 sin Tapa	5 drams	200	KIMBLE	44.59	8,917.61
60912-2895	KIMBLE® Vial muestrador Ambar 28x95 Rosca 24-400 sin Tapa	10 drams	200	KIMBLE	53.94	10,787.23
60912B-1	KIMBLE® Vial muestrador Ambar medida 15x45 Rosca 13-425 c/ Tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B	1 dram	200	KIMBLE	41.60	8,319.43

# PRECIOS LISTA DWK 2024

60912B-12	KIMBLE® Vial muestrador Amabar medida 12x35 Rosca 8-425 c/ Tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B	3/8 dram	200	KIMBLE	38.99	7,798.84
60912B-1232	KIMBLE® Vial muestrador Amabar medida 12x32 Rosca 8-425 c/ Tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B	1/2 dram	200	KIMBLE	52.71	10,541.95
60912B-2	KIMBLE® Vial muestrador Amabar medida 17x60 Rosca 15-425 c/ Tapa Fenolica negra Liner PTFE-faced/14B	2 drams	200	KIMBLE	45.65	9,130.35
60912D-1	KIMBLE® Vial muestrador Amabar medida 15x45 Rosca 13-425 c/ Tapa Fenolica negra Liner14B	1 dram	200	KIMBLE	21.45	4,289.86
60912D-12	KIMBLE® Vial muestrador Amabar medida 12x35 Rosca 8-425 c/ Tapa Fenolica negra Liner14B	1/2 dram	200	KIMBLE	21.30	4,259.83
60912D-2	KIMBLE® Vial muestrador Amabar medida 17x60 0 Rosca 15-425 c/ Tapa Fenolica negra Liner 14B	2 drams	200	KIMBLE	22.83	4,565.18
60920D-1	KIMBLE® Vial Ambar muestrador Cromatografía Forma Alta medida 15x45 c/ Tapa Liner Plástico en bolsa	1 dram	2,304	KIMBLE	22.75	52,417.81
60920D-4	KIMBLE® Vial Ambar muestrador Cromatografía Forma Alta rosca 18-400 c/ Tapa Liner Plástico en bolsa	4 drams	1,152	KIMBLE	23.83	27,448.72
60920D-8	KIMBLE® Vial Ambar muestrador Cromatografía Forma Alta rosca 18-400 c/ Tapa Liner Plástico en bolsa	8 drams	576	KIMBLE	29.65	17,076.15
60931-14	KIMBLE® Vial Shell Forma Baja s/ tapa en empaque Lab Pack	0.25 drams	1,440	KIMBLE	16.01	23,048.13
60931-12	KIMBLE® Vial Shell Forma Baja s/ tapa en empaque Lab Pack	0.5 drams	1,440	KIMBLE	6.28	9,046.25
60931-1	KIMBLE® Vial Shell Forma Baja s/ tapa en empaque Lab Pack	1 dram	1,440	KIMBLE	6.90	9,929.25
60931-2	KIMBLE® Vial Shell Forma Baja s/ tapa en empaque Lab Pack	2 drams	864	KIMBLE	14.55	12,574.65
60931-4	KIMBLE® Vial Shell Forma Baja s/ tapa en empaque Lab Pack	4 drams	576	KIMBLE	16.69	9,615.70
60931-6	KIMBLE® Vial Shell Forma Baja s/ tapa en empaque Lab Pack	6 drams	576	KIMBLE	14.87	8,563.30
60931-8	KIMBLE® Vial Shell Forma Baja s/ tapa en empaque Lab Pack	8 drams	576	KIMBLE	21.22	12,225.05
60940A-2	KIMBLE® Vial muestrador rosca 8-425 c/ Tapa Liner de PTFE en bolsa	2 ml	144	KIMBLE	35.24	5,074.55
60940A-4	KIMBLE® Vial muestrador rosca 13-425 c/ Tapa Liner de plástico en bolsa	4 ml	144	KIMBLE	27.27	3,926.66
60940A-8	KIMBLE® Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa Liner de plástico en bolsa	8 ml	144	KIMBLE	30.65	4,413.20
60940A-12	KIMBLE® Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa Liner de plástico en bolsa	12 ml	144	KIMBLE	33.48	4,820.46
60940A-16	KIMBLE® Vial muestrador rosca 18-400 c/ Tapa Liner de plástico en bolsa	16 ml	144	KIMBLE	38.77	5,582.73
60940A-24	KIMBLE® Vial muestrador rosca 20-400 c/ Tapa Liner de plástico en bolsa	24 ml	144	KIMBLE	45.96	6,618.91
60940D-12	KIMBLE® Vial muestrador rosca 8-425 c/ Tapa Liner de Plástico en bolsa	2 ml	2,304	KIMBLE	21.45	49,419.21
60940D-1	KIMBLE® Vial muestrador rosca 13-425 c/ Tapa Liner de Plástico en bolsa	4 ml	2,304	KIMBLE	21.60	49,765.21
60940D-2	KIMBLE® Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa Liner de Plástico en bolsa	8 ml	1,728	KIMBLE	21.91	37,864.52
60940D-3	KIMBLE® Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa Liner de Plástico en bolsa	12 ml	1,152	KIMBLE	22.21	25,589.01
60940D-4	KIMBLE® Vial muestrador rosca 18-400 c/ Tapa Liner de Plástico en bolsa	16 ml	1,152	KIMBLE	26.35	30,360.81
60940D-6	KIMBLE® Vial muestrador rosca 20-400 c/ Tapa Liner de Plástico en bolsa	24 ml	864	KIMBLE	39.22	33,885.61

# PRECIOS LISTA DWK 2024

60941A-8	KIMBLE® Vial muestrador rosca 20-400 c/ Tapa Liner Polyseal® en bolsa	8 ml	144	KIMBLE	30.33	4,368.15
60941A-12	KIMBLE® Vial muestrador rosca 20-400 c/ Tapa Liner Polyseal® en bolsa	12 ml	144	KIMBLE	28.96	4,169.92
60941A-16	KIMBLE® Vial muestrador rosca 20-400 c/ Tapa Liner Polyseal® en bolsa	16 ml	144	KIMBLE	28.49	4,103.25
60941A-24	KIMBLE® Vial muestrador rosca 20-400 c/ Tapa Liner Polyseal® en bolsa	24 ml	144	KIMBLE	37.23	5,361.07
60941A-40	KIMBLE® Vial muestrador rosca 20-400 c/ Tapa Liner Polyseal® en bolsa	40 ml	72	KIMBLE	69.72	5,019.59
60942A-8	KIMBLE® Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa y Septa ensambladas	8 ml	144	KIMBLE	34.93	5,029.51
60942A-12	KIMBLE® Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa y Septa ensambladas	12 ml	144	KIMBLE	36.93	5,317.83
60942A-16	KIMBLE® Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa y Septa ensambladas	16 ml	144	KIMBLE	43.05	6,199.03
60942A-24	KIMBLE® Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa y Septa ensambladas	24 ml	144	KIMBLE	54.09	7,788.43
60942A-40	KIMBLE® Vial muestrador rosca 15-425 c/ Tapa y Septa ensambladas	40 ml	72	KIMBLE	175.74	12,653.04
60943A-12	KIMBLE® Vial muestrador roscado con tapa ensamblada Liner PTFE faced 14B	12 ml	144	KIMBLE	25.59	3,685.17
60951A-4	KIMBLE® Vial muestrador Ambar roscado c/ tapa ensamblada liner Polyseal®	4 ml	144	KIMBLE	124.10	17,870.86
60951A-8	KIMBLE® Vial muestrador Ambar roscado c/ tapa ensamblada liner Polyseal®	8 ml	144	KIMBLE	33.09	4,764.60
60951A-12	KIMBLE® Vial muestrador Ambar roscado c/ tapa ensamblada liner Polyseal®	12 ml	144	KIMBLE	34.01	4,897.95
60951A-40	KIMBLE® Vial muestrador Ambar roscado c/ tapa ensamblada liner Polyseal®	40 ml	72	KIMBLE	62.05	4,467.27
60957-1	KIMBLE® Vial rosca 24-400 s/ Tapa	4 drams	720	KIMBLE	25.98	18,705.20
60957-4	KIMBLE® Vial rosca 24-400 s/ Tapa	11 drams	432	KIMBLE	38.79	16,759.00
60957C-4	KIMBLE® Vial rosca 24-400 c/ Tapa liner Polivinil en bolsa	4 drams	432	KIMBLE	22.49	9,714.82
60957C-6	KIMBLE® Vial rosca 24-400 c/ Tapa liner Polivinil en bolsa	6 drams	432	KIMBLE	23.55	10,174.33
60957C-11	KIMBLE® Vial rosca 24-400 c/ Tapa liner Polivinil en bolsa	11 drams	432	KIMBLE	23.99	10,363.55
60957D-4	KIMBLE® Vial rosca 24-400 c/ Tapa liner Plástico en bolsa	4 drams	432	KIMBLE	26.30	11,363.68
60957D-6	KIMBLE® Vial rosca 24-400 c/ Tapa liner Plástico en bolsa	6 drams	432	KIMBLE	27.88	12,044.84
60957D-11	KIMBLE® Vial rosca 24-400 c/ Tapa liner Plástico en bolsa	11 drams	432	KIMBLE	29.40	12,698.99
60958A-4	KIMBLE® Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 s/ tapa	20 ml	432	KIMBLE	26.76	11,558.30
60958A-6	KIMBLE® Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 s/ tapa	30 ml	432	KIMBLE	31.09	13,428.81
60958A-912	KIMBLE® Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 s/ tapa	40 ml	432	KIMBLE	31.44	13,580.19
60958A-11	KIMBLE® Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 s/ tapa	45 ml	432	KIMBLE	33.70	14,558.70
60958A-16	KIMBLE® Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 s/ tapa	60 ml	432	KIMBLE	34.64	14,964.16
60960A-4	KIMBLE® Vial Ambar EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 s/ tapa	20 ml	432	KIMBLE	32.02	13,834.28
60960A-912	KIMBLE® Vial Ambar EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 s/ tapa	40 ml	432	KIMBLE	37.93	16,385.98
60961B-912	KIMBLE® Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 c/ tapa plástico ensamblada	40 ml	432	KIMBLE	84.22	36,383.24
60961C-4	KIMBLE® Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 c/ tapa polipropileno y Septa ensambladas	20 ml	432	KIMBLE	72.27	31,220.39
60961C-6	KIMBLE® Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 c/ tapa polipropileno y Septa ensambladas	30 ml	432	KIMBLE	86.82	37,507.72



# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

60961C-912	KIMBLE® Vial EPA - Analisis de Agua - rosca 24-400 c/ tapa polipropileno y Septa ensambladas	40 ml	432	KIMBLE	77.19	33,345.00
60965-4	KIMBLE® Vial Shell s/ tapa	4 drams	576	KIMBLE	16.63	9,576.10
60965D-12	KIMBLE® Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® Open botton (fondo abierto)	0.5 drams	2,304	KIMBLE	10.32	23,786.96
60965D-1	KIMBLE® Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® Open botton (fondo abierto)	1 dram	2,304	KIMBLE	10.12	23,325.64
60965D-3	KIMBLE® Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® Open botton (fondo abierto)	3 drams	1,152	KIMBLE	19.42	22,374.16
60965D-7	KIMBLE® Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® Open botton (fondo abierto)	7 drams	432	KIMBLE	27.61	11,925.92
60965D-120	KIMBLE® Vial Shell c/ Tapa TITSEAL® Open botton (fondo abierto)	12 drams	432	KIMBLE	33.09	14,293.81
60975L-1	KIMBLE® Vial Shell con hombro c/ Tapa polietileno OPTICLEAR®	1 dram	864	KIMBLE	11.59	10,012.14
60975L-3	KIMBLE® Vial Shell con hombro c/ Tapa polietileno OPTICLEAR®	3 drams	432	KIMBLE	18.85	8,141.63
60975L-4	KIMBLE® Vial Shell con hombro c/ Tapa polietileno OPTICLEAR®	4 drams	288	KIMBLE	22.76	6,555.82
60975L-5	KIMBLE® Vial Shell con hombro c/ Tapa polietileno OPTICLEAR®	5 drams	216	KIMBLE	26.63	5,752.12
62113D-2	KIMBLE® Vial p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	2 ml	1,440	KIMBLE	16.66	23,985.18
62113D-312	KIMBLE® Vial p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	3.5 ml	1,440	KIMBLE	16.76	24,129.35
62113U-2	KIMBLE® Vial Serum medida 15X32 boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	2 ml	4,640	KIMBLE	7.20	33,387.85
62113U-5	KIMBLE® Vial Serum medida 21X38 boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	5 ml	2,352	KIMBLE	9.25	21,751.26
62121U-6	KIMBLE® Vial Serum KG-33 medida 22X40 boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	6 ml	1,904	KIMBLE	10.40	19,800.24
62121U-10	KIMBLE® Vial Serum KG-33 medida 24X50 boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	10 ml	1,085	KIMBLE	15.43	16,741.54
62121D-5	KIMBLE® Vial p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	5 ml	864	KIMBLE	18.58	16,056.19
62121D-10	KIMBLE® Vial p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	10 ml	864	KIMBLE	24.39	21,073.09
62121D-20	KIMBLE® Vial p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	20 ml	720	KIMBLE	29.85	21,489.36
62413D-2	KIMBLE® Vial Ambar p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	2 ml	1,440	KIMBLE	22.29	32,094.38
62421D-5	KIMBLE® Vial Ambar p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	5 ml	864	KIMBLE	22.75	19,656.69
62421D-10	KIMBLE® Vial Ambar p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	10 ml	864	KIMBLE	32.04	27,679.38
62421D-30	KIMBLE® Vial Ambar p/ Suero (parietal) boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	30 ml	576	KIMBLE	45.96	26,475.61
74400-2040	KIMBLE® Vial p/ almacenamiento de muestras de cloruro -desechable-	20 x 400 mm	500	KIMBLE	10.11	5,055.73
74502-7	KIMBLE® Vial Scitillation (Centelleo) c/tapa Urea SOLVENT-SAVER®	7 ml	1,000	KIMBLE	15.63	15,630.22
74503-7	KIMBLE® Vial Scitillation (Centelleo) c/tapa Polipropileno SOLVENT-SAVER®	7 ml	1,000	KIMBLE	14.33	14,328.75
74500-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa Urea ensamblada	20 ml	500	KIMBLE	19.61	9,804.87
74501-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa ensamblada	20 ml	500	KIMBLE	32.49	16,243.41
74502-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa ensamblada Urea SOLVENT-SAVER®	20 ml	500	KIMBLE	27.27	13,634.20
74503-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) LOVials® c/ Tapa Urea en bolsa	20 ml	500	KIMBLE	19.61	9,804.87
74504-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa Polipropileno ensamblada	20 ml	500	KIMBLE	18.38	9,191.67

OFICINA: 55 7575 1661 - 55 7575 1662

55 7160 2454 - 55 7158 7031

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

74505-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa Polipropileno ensamblada	20 ml	500	KIMBLE	16.86	8,428.31
74506-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) s/ Tapa	20 ml	500	KIMBLE	13.79	6,895.31
74507-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa ensamblada	20 ml	500	KIMBLE	30.95	15,473.79
74508-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa ensamblada	20 ml	500	KIMBLE	32.17	16,086.98
74509-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa ensamblada	20 ml	500	KIMBLE	27.73	13,865.72
74510-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa Urea en bolsa	20 ml	500	KIMBLE	20.30	10,149.00
74511-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa Polipropileno en bolsa	20 ml	500	KIMBLE	18.38	9,191.67
74512-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa Polipropileno en bolsa	20 ml	500	KIMBLE	19.31	9,654.70
74513-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa ensamblada	20 ml	500	KIMBLE	26.66	13,327.61
74514-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa ensamblada	20 ml	500	KIMBLE	27.42	13,709.29
74515-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) s/ Tapa liner Polyseal® en bolsa	20 ml	500	KIMBLE	24.05	12,026.13
74516-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) s/ Tapa liner Polyseal® ensamblada	20 ml	500	KIMBLE	23.14	11,569.36
73802U-13425	KIMBLE® TAPA BLANCA UREA LINER PLÁSTICO- PTFE	13-425	432	KIMBLE	16.53	7,141.49
73802U-15425	KIMBLE® TAPA BLANCA UREA LINER PLÁSTICO- PTFE	15-425	432	KIMBLE	16.96	7,325.31
73802U-18400	KIMBLE® TAPA BLANCA UREA LINER PLÁSTICO- PTFE	18-400	432	KIMBLE	17.49	7,557.77
73802U-20400	KIMBLE® TAPA BLANCA UREA LINER PLÁSTICO- PTFE	20-400	432	KIMBLE	21.92	9,471.53
73802U-24400	KIMBLE® TAPA BLANCA UREA LINER PLÁSTICO- PTFE	24-400	432	KIMBLE	56.14	24,251.89
73802U-8425	KIMBLE® TAPA BLANCA UREA LINER PLÁSTICO- PTFE	8-425	432	KIMBLE	17.17	7,417.21
73811-21	KIMBLE® RETAPA CLOROBUTILO COLOR GRIS PARA VIAL	GPI 20 mm	1,000	KIMBLE	13.86	13,855.66
73811T-13	KIMBLE® RETAPA CLOROBUTILO COLOR GRIS PARA VIAL CON PTFE	GPI 13 mm	100	KIMBLE	37.24	3,724.44
73811T-21	KIMBLE® RETAPA CLOROBUTILO COLOR GRIS PARA VIAL CON PTFE	GPI 20 mm	100	KIMBLE	47.88	4,788.38
73812BK-8425	KIMBLE® Black Open Top PP Closure with PTFE/Silicone Septa, 8-425	8-425	1,000	KIMBLE	21.00	20,995.76
73812BK-9425	KIMBLE® Black Open Top PP Closure with PTFE/Silicone Septa, 9-425	9-425	1,000	KIMBLE	21.00	20,995.76
73812BK-13425	KIMBLE® Black Open Top PP Closure with PTFE/Silicone Septa, 13-425	13-425	1,000	KIMBLE	21.00	20,995.76
73812BL-9425	KIMBLE® Blue Open Top PP Closure with PTFE/Silicone Septa, 9-425	9-425	1,000	KIMBLE	21.00	20,995.76
73812WH-8425	KIMBLE® White Open Top PP Closure with PTFE/Silicone Septa, 8-425	8-425	1,000	KIMBLE	21.00	20,995.76
73812WH-13425	KIMBLE® White Open Top PP Closure with PTFE/Silicone Septa, 13-425	13-425	1,000	KIMBLE	21.00	20,995.76
73813BK-8425	KIMBLE® Black Open Top PP Closure with Pre-SlitPTFE/Silicone Septa, 8-425	8-425	1,000	KIMBLE	19.37	19,374.77
73813BK-9425	KIMBLE® Black Open Top PP Closure with Pre-SlitPTFE/Silicone Septa, 9-425	9-425	1,000	KIMBLE	22.05	22,050.70
73813BK-13425	KIMBLE® Black Open Top PP Closure with Pre-SlitPTFE/Silicone Septa, 13-425	13-425	1,000	KIMBLE	25.20	25,202.63
73813BL-9425	KIMBLE® Blue Open Top PP Closure with Pre-SlitPTFE/Silicone Septa, 9-425	9-425	1,000	KIMBLE	22.05	22,050.70
73813WH-8425	KIMBLE® White Open Top PP Closure with Pre-SlitPTFE/Silicone Septa, 8-425	8-425	1,000	KIMBLE	26.77	26,772.17
73813WH-13425	KIMBLE® White Open Top PP Closure with Pre-SlitPTFE/Silicone Septa, 13-425	13-425	1,000	KIMBLE	25.20	25,202.63

# PRECIOS LISTA DWK 2024

73814WH-8425	KIMBLE® White Open Top PP Closure with Bonded PTFE Liner, 8-425	8-425	1,000	KIMBLE	19.53	19,529.15
73814BL-9425	KIMBLE® Blue Open Top PP Closure with Bonded PTFE Liner, 9-425	9-425	1,000	KIMBLE	19.05	19,053.14
73814BK-13425	KIMBLE® Black Open Top PP Closure with Bonded PTFE Liner, 13-425	13-425	1,000	KIMBLE	19.37	19,374.77
73816-15	KIMBLE® SEPTA PLANA, PTFE ROJA	15-425	144	KIMBLE	22.84	3,288.31
73816-18	KIMBLE® SEPTA PLANA, PTFE ROJA	18-400	144	KIMBLE	25.51	3,673.64
73816-20	KIMBLE® SEPTA PLANA, PTFE ROJA	20-400	144	KIMBLE	26.77	3,855.19
73816-24	KIMBLE® SEPTA PLANA, PTFE ROJA	24-400	144	KIMBLE	29.29	4,218.29
73818-15	KIMBLE® SEPTA PLANA, PTFE PLÁSTICO SILICONADO	15-425	144	KIMBLE	26.06	3,753.30
73818-18	KIMBLE® SEPTA PLANA, PTFE PLÁSTICO SILICONADO	18-400	144	KIMBLE	29.92	4,309.08
73818-20	KIMBLE® SEPTA PLANA, PTFE PLÁSTICO SILICONADO	20-400	144	KIMBLE	40.95	5,896.73
73818-24	KIMBLE® SEPTA PLANA, PTFE PLÁSTICO SILICONADO	24-400	144	KIMBLE	47.25	6,804.48
73818A-24	KIMBLE® SEPTA PLANA, PTFE PLÁSTICO SILICONADO CON PTFE 0.005"	24	144	KIMBLE	43.32	6,237.59
73818X-18	KIMBLE® SEPTA PLANA, PTFE PLÁSTICO SILICONADO - PARED ANCHA- 0.090"	18-400	144	KIMBLE	95.61	13,768.28
73818X-24	KIMBLE® SEPTA PLANA, PTFE PLÁSTICO SILICONADO - PARED ANCHA- 0.090"	20-400	144	KIMBLE	95.61	13,768.28
73820-13	KIMBLE® CASQUILLO ALUMINIO TEAR OUT (MUESCA AFUERA)	GPI 13 mm	1,000	KIMBLE	4.91	4,905.56
73820-20	KIMBLE® CASQUILLO ALUMINIO TEAR OUT (MUESCA AFUERA)	GPI 20 / 20A mm	1,000	KIMBLE	5.37	5,368.59
73820B-13	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OUT COLOR AZUL	GPI 13 mm	1,000	KIMBLE	5.13	5,130.82
73820B-20	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OUT COLOR AZUL	GPI 20 / 20A mm	1,000	KIMBLE	5.67	5,668.92
73820C-13	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OUT COLOR ROJO	GPI 13 mm	1,000	KIMBLE	5.13	5,130.82
73820C-20	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OUT COLOR ROJO	GPI 20 / 20A mm	1,000	KIMBLE	5.67	5,668.92
73820D-13	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OUT COLOR VERDE	GPI 13 mm	1,000	KIMBLE	5.13	5,130.82
73820D-20	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OUT COLOR VERDE	GPI 20 / 20A mm	1,000	KIMBLE	5.67	5,668.92
73821-13	KIMBLE® CASQUILLO ALUMINIO TEAR OFF (MUESCA SELLADA)	GPI 13 mm	1,000	KIMBLE	4.14	4,142.19
73821-20	KIMBLE® CASQUILLO ALUMINIO TEAR OFF (MUESCA SELLADA)	GPI 20 / 20A mm	1,000	KIMBLE	4.59	4,592.71
73821B-20	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OFF AZUL	GPI 20 / 20A mm	1,000	KIMBLE	5.37	5,368.59
73821C-13	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OFF COLOR ROJO	GPI 13 mm	1,000	KIMBLE	4.14	4,142.19

# PRECIOS LISTA DWK 2024

73821C-20	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OFF COLOR ROJO	GPI 20 / 20A mm	1,000	KIMBLE	4.52	4,517.62
73821D-13	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OFF COLOR VERDE	GPI 13 mm	1,000	KIMBLE	6.06	6,056.86
73821D-20	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO S/ LINER ESTILO TEAR OFF COLOR VERDE	GPI 20 / 20A mm	1,000	KIMBLE	6.13	6,131.95
73826-2	KIMBLE® TAPA SNAP (PE) PARA AUTOSAMPLERS CON SEPTA PTFE-SILICONE BLANCA 11 mm	11 mm	1,000	KIMBLE	9.04	9,035.24
73826S-2	KIMBLE® TAPA SNAP (PE) PARA AUTOSAMPLERS CON SEPTA PTFE-SILICONE PRE-CORTADA BLANCA 11 mm	11 mm	1,000	KIMBLE	10.57	10,574.49
73827-13	KIMBLE® RETAPA BUTILO COLOR GRIS PARA CASQUILLO DE ALUMINIO	GPI 13 mm	1,000	KIMBLE	9.20	9,197.93
73827-21	KIMBLE® RETAPA BUTILO COLOR GRIS PARA CASQUILLO DE ALUMINIO	GPI 20 mm	1,000	KIMBLE	14.70	14,704.17
73828-13	KIMBLE® RETAPA BUTILO COLOR GRIS P/ PROCESO LIOFILIZACIÓN PARA CASQUILLO ALUMINIO	GPI 13 mm	1,000	KIMBLE	8.66	8,659.81
73828A-21	KIMBLE® RETAPA P/ CASQUILLO DE ALUMINIO BUTILO GRIS -LIOFILIZACIÓN	GPI 20 mm	1,000	KIMBLE	13.03	13,027.27
73835-1	KIMBLE® TAPÓN "PLUG" POLIPROPILENO COLOR BLANCO PARA VIAL	1	2,000	KIMBLE	4.52	9,035.24
73843A-13	KIMBLE® SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP FLIP OFF BLANCA	GPI 13 mm	1,000	KIMBLE	7.66	7,658.68
73843A-20	KIMBLE® SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP FLIP OFF BLANCA	GPI 20 / 20A mm	1,000	KIMBLE	11.19	11,187.68
73843D-13	KIMBLE® SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP FLIP OFF VERDE	GPI 13 mm	1,000	KIMBLE	7.66	7,658.68
73843D-20	KIMBLE® SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP FLIP OFF VERDE	GPI 20 / 20A mm	1,000	KIMBLE	11.19	11,187.68
73844B-13	KIMBLE® SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP TEAR 13MM AZUL	13	1,000	KIMBLE	12.79	12,789.50
73844C-13	KIMBLE® SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP TEAR 13 MM ROJA	13	1,000	KIMBLE	12.79	12,789.50
73845A-20	KIMBLE® SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP TEAR 20MM BLANCA	20	1,000	KIMBLE	13.48	13,477.78
73845B-20	KIMBLE® SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP TEAR 20MM AZUL	20	1,000	KIMBLE	13.48	13,477.78
73845C-20	KIMBLE® SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP TEAR 20 MM ROJA	20	1,000	KIMBLE	13.48	13,477.78
73845D-20	KIMBLE® SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP TEAR 20 MM VERDE	20	1,000	KIMBLE	13.48	13,477.78
74520-15425	KIMBLE® TAPA VIAL SCINTILLATION (CENTELLEO) UREA BLANCA LINER CORK-BACKED	15-425	1,000	KIMBLE	7.51	7,508.51
74520-22400	KIMBLE® TAPA VIAL SCINTILLATION (CENTELLEO) UREA BLANCA LINER CORK-BACKED	22-400	1,000	KIMBLE	12.03	12,026.13
74521-15425	KIMBLE® TAPA VIAL SCINTILLATION (CENTELLEO) POLIPROPILENO LINER PULP-BACKED	15-425	1,000	KIMBLE	4.91	4,905.56
74521-22400	KIMBLE® TAPA VIAL SCINTILLATION (CENTELLEO) POLIPROPILENO LINER PULP-BACKED	22-400	1,000	KIMBLE	8.05	8,046.62
74522-22400	KIMBLE® TAPA VIAL SCINTILLATION (CENTELLEO) POLIETILENO S/ LINER	22-400	1,000	KIMBLE	9.20	9,197.93
74525-22400	KIMBLE® TAPA VIAL SCINTILLATION (CENTELLEO) POLIPROPILENO LINER POLY-SEAL®	22-400	1,000	KIMBLE	11.41	11,412.93
74526-22400	KIMBLE® TAPA VIAL SCINTILLATION (CENTELLEO) UREA BLANCA F-127 - PTFE	22-400	500	KIMBLE	44.74	22,370.49
914818	KIMBLE® APARATO PARA TENSIÓN SUPERFICIAL (TENSIÓMETRO CAPILAR)	0-10 cm	1	KIMBLE	8,631.90	8,631.90

# PRECIOS LISTA DWK 2024

90L331758S1	KIMBLE® 27x58 scintillation vial, 15-425 Finish W/Polypropylene Pulp&Foiled Lined Cap	25 X 58	1,000	KIMBLE	21.90	21,899.82
90L511760S	KIMBLE® 17x60 Dram Vial, Clear Glass, 15-425 Finish	17 X 60	1,000	KIMBLE	21.90	21,899.82
90N511965S	KIMBLE® 19x65 Dram, Vial, Clear Glass, 15-425 Finish	19 X 65	1,000	KIMBLE	21.90	21,899.82
90Q512170S	KIMBLE® 21x70 Dram Vial, Clear Glass, 18-400 Finish	21 X 70	1,000	KIMBLE	21.90	21,899.82
90S332375B	KIMBLE® 23x75 Headspace Vial 20 mL Modified Top Clear Glass, 20mm A/S, without closure	23 X 75	1,000	KIMBLE	21.90	21,899.82
90S332375BMB	KIMBLE® 23x75 Headspace Vial 20 mL Modified Top & Bottom Clear Glass, 20mm A/S, without closure	23 X 75	1,000	KIMBLE	21.90	21,899.82
90S512385S	KIMBLE® 23x85 Sample Vial, 24 mL Clear Glass, Screw 20-400 Finish	23 X 85	1,000	KIMBLE	21.90	21,899.82
90W332757S	KIMBLE® 27x57 scintillation vial, 22-400 Finish Without Cap	27 X 57	500	KIMBLE	21.90	10,949.92
90W332757S1	KIMBLE® 27x57 scintillation vial, 22-400 Finish W/Polypropylene Pulp&Foiled Lined Cap	27 X 57	500	KIMBLE	25.03	12,514.19
90X332857S	KIMBLE® EPA Vials, Clear Glass, 24-400 Finish, without closures	28 X 57	500	KIMBLE	21.90	10,949.92
N73805-24	KIMBLE® TAPA ROSCADA POLIPROPILENO, OPEN TOP, CON SEPTA BLANCA PTFE 24-400	24-400	144	KIMBLE	42.55	6,126.94
N73812-13	KIMBLE® SEPTA ROJA, PTFE-PLÁSTICO 13MM	13 mm	1,000	KIMBLE	8.66	8,659.81
N73816T-13	KIMBLE® SEPTA ROJA, PTFE 13MM	13 mm	1,000	KIMBLE	6.51	6,507.38
N73818T-13	KIMBLE® SEPTA BLANCA, PTFE - SILICONE 13MM	13 mm	1,000	KIMBLE	7.73	7,733.77
N73824-11	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO LINER PLÁSTICO SILICINADO-PTFE 11MM	GPI 11 mm	100	KIMBLE	71.54	7,154.35
N73824-13	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO LINER PLÁSTICO SILICINADO-PTFE 13MM	GPI 13 mm	144	KIMBLE	65.27	9,399.46
N73824T-20	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO LINER PLÁSTICO SILICINADO-PTFE 20MM	GPI 20 / 20A mm	100	KIMBLE	58.22	5,821.60
N73826-11	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO C/ SEPTA PTFE - PLÁSTICA ROJA 11MM	GPI 11 mm	1,000	KIMBLE	13.03	13,027.27
N73831A-20	KIMBLE® SEPTA BLANCA, PTFE - SILICONE 20MM	20 mm	1,000	KIMBLE	27.58	27,581.26
N73834B-20	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO LINER PLÁSTICO SILICINADO-PTFE 20 MM	GPI 20 / 20A mm	1,000	KIMBLE	30.33	30,334.38
N73834T-20	KIMBLE® SEPTA ROJA PTFE/PLÁSTICO 20MM	20 mm	100	KIMBLE	27.58	2,758.13

## DWK Life Sciences S de RL de CV

Precios en Pesos MXP

Precio no incluye IVA

FCA Bodega DWK Life Sciences - Querétaro, MÉXICO

Todos los precios publicados por DWK Life Sciences pueden cambiar en cualquier momento sin previo aviso.

# PRECIOS LISTA DWK 2024



DWK.com

## KONTES® Lista de Precios 2024

Vigencia 01 Enero, 2024

Precios en Pesos MXP - FCA Bodega DWK Life Sciences - Querétaro, MÉXICO

Catálogo KONTES®	Descripción	Emp	Línea	Precio Lista Unitario	Precio Lista Caja
1011	KONTES® BOTELLA LAVADORA - UNITIZED® WASHBOTTLE " GUTH"	1	KONTES	9,980.00	9,980.00
150100-0223	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 10/30 - 24/40	1	KONTES	1,413.00	1,413.00
150100-0224	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 10/30 - 29/42	1	KONTES	1,491.32	1,491.32
150100-0242	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 14/35 - 20/40	1	KONTES	1,517.66	1,517.66
150100-0243	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 29/42 - 14/35	1	KONTES	1,059.95	1,059.95
150100-0254	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 24/40 - 19/38	1	KONTES	981.79	981.79
150100-0261	KONTES® ADAPTADOR / CONECTOR 10/30 - 24/40	1	KONTES	956.63	956.63
150100-0263	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 24/40 - 14/35	1	KONTES	1,645.79	1,645.79
150100-0264	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 19/38 - 24/40	1	KONTES	825.72	825.72
150100-0265	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 29/42 - 24/40	1	KONTES	1,059.95	1,059.95
150100-0266	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 24/40 - 34/45	1	KONTES	1,975.00	1,975.00
150100-0267	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 24/40 - 40/50	1	KONTES	2,583.08	2,583.08
150100-0268	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 45/50 - 24/40	1	KONTES	1,615.26	1,615.26
150100-0271	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 29/26 - 24/40	1	KONTES	2,060.82	2,060.82
150100-0274	KONTES® ADAPTADOR / CONECTOR 24/40 - 29/42	1	KONTES	1,148.38	1,148.38
150100-0277	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 45/50 - 29/42	1	KONTES	1,760.23	1,760.23
150100-0279	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 29/42 - 55/50	1	KONTES	3,389.64	3,389.64
150100-0282	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 34/45 - 24/40	1	KONTES	2,255.70	2,255.70
150100-0432	KONTES® ADAPTADOR / CONECTOR 24/40 - 45/50	1	KONTES	1,897.76	1,897.76
150100-0437	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 45/50 - 55/50	1	KONTES	4,388.98	4,388.98
150100-0451	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 55/50 - 24/40	1	KONTES	3,631.79	3,631.79
150100-2610	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 24/40 - 55/50	1	KONTES	3,292.01	3,292.01
150100-2611	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 24/40 - 60/50	1	KONTES	3,808.46	3,808.46
150750-0223	KONTES® ADAPTADOR BUSHING 24/40 - 10/30	1	KONTES	975.91	975.91

# PRECIOS LISTA DWK 2024

150750-0242	KONTES® ADAPTADOR BUSHING 24/40 - 14/35 ,14/20	1	KONTES	949.45	949.45
150750-0265	KONTES® ADAPTADOR BUSHING 29/42 - 24/40	1	KONTES	949.45	949.45
150750-0266	KONTES® ADAPTADOR BUSHING 34/45 - 24/40	1	KONTES	1,228.72	1,228.72
150750-0268	KONTES® ADAPTADOR BUSHING 45/50 - 24/40	1	KONTES	2,153.29	2,153.29
150750-0277	KONTES® ADAPTADOR BUSHING 29/42 - 45/40	1	KONTES	3,389.64	3,389.64
150750-0285	KONTES® ADAPTADOR BUSHING 34/45 - 45/50	1	KONTES	3,303.22	3,303.22
150750-0437	KONTES® ADAPTADOR BUSHING 45/50 - 55/50	1	KONTES	4,244.56	4,244.56
150750-2610	KONTES® ADAPTADOR BUSHING 24/40 - 55/50	1	KONTES	5,825.75	5,825.75
150800-0223	KONTES® ADAPTADOR BUSHING PTFE 24/40 - 19/38	1	KONTES	1,039.63	1,039.63
150800-0265	KONTES® ADAPTADOR BUSHING PTFE 29/42 - 24/40	1	KONTES	2,146.84	2,146.84
150800-0268	KONTES® ADAPTADOR BUSHING PTFE 45/50 - 24/40	1	KONTES	5,756.43	5,756.43
150800-0277	KONTES® ADAPTADOR BUSHING PTFE 45/50 - 29/42	1	KONTES	3,236.61	3,236.61
150800-0285	KONTES® ADAPTADOR BUSHING PTFE 45/50 - 34/45	1	KONTES	4,094.47	4,094.47
157000-2440	KONTES® ADAPTADOR BENT 105° 24/40 DRIP TUBE	1	KONTES	1,010.09	1,010.09
157500-2440	KONTES® ADAPTADOR BENT 105° 24/40	1	KONTES	1,171.02	1,171.02
157500-2942	KONTES® ADAPTADOR BENT 105° 29/42	1	KONTES	1,312.79	1,312.79
158000-2440	KONTES® ADAPTADOR BENT 75° 24/40	1	KONTES	1,033.23	1,033.23
158000-2942	KONTES® ADAPTADOR BENT 75° 29/42	1	KONTES	2,536.95	2,536.95
159500-2440	KONTES® ADAPTADOR BENT 105° 24/40 ENCHAQUETADO (JACKETED)	1	KONTES	11,567.34	11,567.34
161000-2440	KONTES® ADAPTADOR CLAISEN P/ TERMÓMETRO 24/40	1	KONTES	3,007.90	3,007.90
161100-2440	KONTES® ADAPTADOR CLAISEN 24/40 TERMÓMETRO	1	KONTES	1,600.46	1,600.46
161500-2440	KONTES® ADAPTADOR CLAISEN 24/40	1	KONTES	1,775.88	1,775.88
161500-2942	KONTES® ADAPTADOR CLAISEN 29/42	1	KONTES	2,057.31	2,057.31
161600-2440	KONTES® ADAPTADOR CLAISEN 3 VIAS 24/40	1	KONTES	4,518.47	4,518.47
163000-2440	KONTES® ADAPTADOR CLAISEN P/ TERMÓMETRO TUBO VERTICAL 24/40	1	KONTES	5,276.72	5,276.72
164010-2440	KONTES® ADAPTADOR CLAISEN P/ TERMÓMETRO C/ LLAVE PTFE 20/40	1	KONTES	8,972.38	8,972.38
166000-7524	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR 75MM 24/40	1	KONTES	1,056.18	1,056.18
166100-3024	KONTES® CONECTOR 30MM 24/40 JUNTA MACHO	1	KONTES	1,160.00	1,160.00
166100-7524	KONTES® CONECTOR 75MM 24/40 JUNTA MACHO	1	KONTES	1,956.39	1,956.39
166200-1224	KONTES® CONECTOR 120MM 24/40 JUNTA HEMBRA	1	KONTES	2,020.43	2,020.43
166200-1724	KONTES® CONECTOR 170MM 24/40 JUNTA HEMBRA	1	KONTES	2,020.43	2,020.43
166200-3024	KONTES® CONECTOR 30MM 24/40 JUNTA HEMBRA	1	KONTES	2,006.34	2,006.34
166200-7524	KONTES® CONECTOR 75MM 24/40 JUNTA HEMBRA	1	KONTES	2,006.34	2,006.34

# PRECIOS LISTA DWK 2024

166600-0314	KONTES® TRAMPA CON BULBO & DISCO POROSO (FRITA) JUNTAS 24/40 - 14/20 P/ ROTAVAPOR	1		KONTES	2,002.85	2,002.85
166600-0324	KONTES® TRAMPA CON BULBO & DISCO POROSO (FRITA) JUNTAS 24/40 - 19/22 P/ ROTAVAPOR	1		KONTES	2,077.82	2,077.82
167000-2440	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR 24/40 TERMÓMETRO	1		KONTES	1,423.63	1,423.63
167010-2942	KONTES® ADAPTADOR 75° PARA VACIO ENCHAQUETADO (JACKETED) 29/42	1		KONTES	14,327.75	14,327.75
167100-2440	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR 24/40 TERMOM. BEVEL-SEAL®	1		KONTES	1,504.23	1,504.23
167500-2440	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR 3-WAYS 24/40	1		KONTES	1,615.26	1,615.26
167500-2942	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR 3-WAYS 29/42	1		KONTES	2,860.33	2,860.33
169500-2440	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR 200 MM 24/40	1		KONTES	2,607.99	2,607.99
178100-2425	KONTES® ADAPTADOR VACUUM 24/25	1		KONTES	2,634.17	2,634.17
178110-2440	KONTES® ADAPTADOR VACUUM 24/40	1		KONTES	1,584.23	1,584.23
178110-2942	KONTES® ADAPTADOR VACUUM 29/42	1		KONTES	3,336.08	3,336.08
178120-0014	KONTES® ADAPTADOR FILTRACIÓN VACIO FILTER 14/20 # 2	1		KONTES	1,488.74	1,488.74
178120-0024	KONTES® ADAPTADOR FILTRACIÓN VACIO FILTER 24/40 #3	1		KONTES	1,721.75	1,721.75
178120-0124	KONTES® ADAPTADOR FILTRACIÓN VACIO FILTER 24/40 #4	1		KONTES	1,984.35	1,984.35
178130-1420	KONTES® ADAPTADOR DE FILTRACIÓN LLAVE PTFE 14/20	1		KONTES	3,537.76	3,537.76
178130-2440	KONTES® ADAPTADOR DE FILTRACIÓN LLAVE PTFE 24/40	1		KONTES	4,386.82	4,386.82
178130-2942	KONTES® ADAPTADOR DE FILTRACIÓN LLAVE PTFE 29/42	1		KONTES	4,307.06	4,307.06
179000-2440	KONTES® ADAPTADOR BLEED-TYPE INLET 24/40	1		KONTES	1,087.23	1,087.23
179700-0514	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL 2-5MM 14/20 BEVEL-SEAL®	1		KONTES	739.19	739.19
179700-0519	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL 2-5MM 19/22 BEVEL-SEAL®	1		KONTES	762.10	762.10
179700-0524	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL 2-5MM 24/40 BEVEL-SEAL®	1		KONTES	792.56	792.56
179700-0529	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL 2-5MM 29/42 BEVEL-SEAL®	1		KONTES	852.08	852.08
179700-0814	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL 5-8MM 14/20 BEVEL-SEAL®	1		KONTES	792.56	792.56
179700-0819	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL 5-8MM 19/22 BEVEL-SEAL®	1		KONTES	807.06	807.06
179700-0824	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL 5-8MM 24/40 BEVEL-SEAL®	1		KONTES	834.09	834.09
179700-1124	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL 8-11MM 24/40 BEVEL-SEAL®	1		KONTES	975.91	975.91
179700-1424	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL 11-14MM 24/40 BEVEL-SEAL®	1		KONTES	1,048.92	1,048.92
179700-1729	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL 14-17MM 29/42 BEVEL-SEAL®	1		KONTES	2,227.27	2,227.27
179700-2114	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL 5.5-6.5MM 14/20 BEVEL-SEAL®	1		KONTES	650.49	650.49
179700-2119	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL 5.5-6.5MM 19/22 BEVEL-SEAL®	1		KONTES	696.60	696.60
179700-2124	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL 5.5-6.5MM 24/40 BEVEL-SEAL®	1		KONTES	696.60	696.60
179700-2129	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL 5.5-6.5MM 29/42 BEVEL-SEAL®	1		KONTES	788.53	788.53
179710-2114	KONTES® ADAPTADOR OFSET 5.5-6.5MM 14/20 BEVEL-SEAL®	1		KONTES	1,038.01	1,038.01



# PRECIOS LISTA DWK 2024

179710-2119	KONTES® ADAPTADORR OFSET 5.5-6.5MM 19/22 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	1,089.92	1,089.92
179710-2124	KONTES® ADAPTADORR OFSET 5.5-6.5MM 24/40 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	1,103.55	1,103.55
179730-0808	KONTES® CONECTOR ROSCADO SISTEMA BEVEL-SEAL® 5-8MM	1	KONTES	1,199.80	1,199.80
179740-0505	KONTES® CONECTOR ROSCADO SISTEMA BEVEL-SEAL® LLAVE PTFE 5MM	1	KONTES	4,203.45	4,203.45
179740-0808	KONTES® CONECTOR ROSCADO SISTEMA BEVEL-SEAL® LLAVE PTFE 8MM	1	KONTES	5,201.97	5,201.97
179750-0514	KONTES® ADAPTADOR INLET TERMÓMETRO UNIVERSAL 2-5MM 14/20 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	935.13	935.13
179750-0524	KONTES® ADAPTADOR INLET TERMÓMETRO UNIVERSAL 2-5MM 24/40 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	935.13	935.13
179750-0814	KONTES® ADAPTADOR INLET TERMÓMETRO UNIVERSAL 5-8MM 14/20 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	935.13	935.13
179750-0824	KONTES® ADAPTADOR INLET TERMÓMETRO UNIVERSAL 5-8MM 24/40 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	935.13	935.13
179750-0829	KONTES® ADAPTADOR INLET TERMÓMETRO UNIVERSAL 5-8MM 29/42 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	1,210.35	1,210.35
179750-1119	KONTES® ADAPTADOR INLET TERMÓMETRO UNIVERSAL 8-11MM 19/22 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	1,365.90	1,365.90
179750-1129	KONTES® ADAPTADOR INLET TERMÓMETRO UNIVERSAL 8-11MM 29/42 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	1,454.05	1,454.05
179750-2114	KONTES® ADAPTADOR INLET TERMÓMETRO UNIVERSAL 5.5-6.5MM 14/20 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	864.55	864.55
179750-2124	KONTES® ADAPTADOR INLET TERMÓMETRO UNIVERSAL 5.5-6.5MM 24/40 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	922.47	922.47
179750-2129	KONTES® ADAPTADOR INLET TERMÓMETRO UNIVERSAL 5.5-6.5MM 29/42 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	1,039.72	1,039.72
179800-2114	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL PTFE 5.5-6.5MM 14/20 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	1,851.70	1,851.70
179800-2119	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL PTFE 5.5-6.5MM 19/22 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	2,718.09	2,718.09
179800-2124	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL PTFE 5.5-6.5MM 24/25 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	1,595.81	1,595.81
179800-2214	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL PTFE 6.5-8.5MM 14/20 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	1,595.81	1,595.81
179800-2224	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL PTFE 6.5-8.5MM 24/25 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	1,626.27	1,626.27
179800-2324	KONTES® ADAPTADOR INLET UNIVERSAL PTFE 8.5-10.5MM 24/25 BEVEL-SEAL®	1	KONTES	1,665.39	1,665.39
179802-0022	KONTES® TAPA PP 5/8"-18 8.5MM ADAPTADOR 179800	6	KONTES	87.39	524.34
179802-0023	KONTES® TAPA PP 3/4"-16 10.5MM ADAPTADOR 179800	6	KONTES	90.03	540.18
179850-2114	KONTES® ADAPTADOR INLET PTFE 5.5-6.5MM 14/20 HOSE CONECTION BEVEL-SEAL®	1	KONTES	1,971.06	1,971.06
179850-2124	KONTES® ADAPTADOR INLET PTFE 5.5-6.5MM 24/25 HOSE CONECTION BEVEL-SEAL®	1	KONTES	2,162.43	2,162.43
179850-2214	KONTES® ADAPTADOR INLET PTFE 6.5-8.5MM 14/20 HOSE CONECTION BEVEL-SEAL®	1	KONTES	1,971.06	1,971.06
179850-2224	KONTES® ADAPTADOR INLET PTFE 6.5-8.5MM 24/25 HOSE CONECTION BEVEL-SEAL®	1	KONTES	2,172.19	2,172.19
179850-2324	KONTES® ADAPTADOR INLET PTFE 8.5-10.5MM 24/25 HOSE CONECTION BEVEL-SEAL®	1	KONTES	2,229.30	2,229.30
179920-0808	KONTES® CONECTOR UNIVERSAL PTFE 8-8MM OD BEVEL-SEAL®	1	KONTES	1,815.53	1,815.53
179950-4532	KONTES® ADAPTADOR SISTEMA DE FILTRACIÓN ROSCA GL45 COMPLETO	1	KONTES	2,388.30	2,388.30
179951-3213	KONTES® ADAPTADOR VIDRIO 32MM SOLO (PARA 179950)	1	KONTES	1,055.00	1,055.00
180000-2440	KONTES® ADAPTADOR GAS INLET HOSE #2 24/40	1	KONTES	2,634.17	2,634.17
181000-2440	KONTES® ADAPTADOR GAS INLET BLEED-TYPE HOSE #2 24/40	1	KONTES	1,059.95	1,059.95

# PRECIOS LISTA DWK 2024

182900-2440	KONTES® ADAPTADOR INLET INNER 24/40 HOSE # 2	1	KONTES	673.94	673.94
182910-2440	KONTES® ADAPTADOR INLET OUTER 24/40 HOSE # 2	1	KONTES	750.24	750.24
182920-2440	KONTES® ADAPTADOR C/DISCO POROSO (FRITA) HOSE 24/40	1	KONTES	861.06	861.06
183000-2440	KONTES® ADAPTADOR GAS INLET 24/40 HOSE # 2	1	KONTES	673.94	673.94
183000-2942	KONTES® ADAPTADOR GAS INLET 29/42 HOSE # 2	1	KONTES	750.24	750.24
183010-2440	KONTES® ADAPTADOR P/ SISTEMAS DE GAS INERTE 24/40 72x80	1	KONTES	1,182.97	1,182.97
183100-1502	KONTES® ADAPTADOR GAS INLET 29/42 P/ GAS INERTE	1	KONTES	1,171.27	1,171.27
185000-2440	KONTES® ADAPTADOR FLOW CONTROL 24/40 LLAVE VIDRIO	1	KONTES	1,703.39	1,703.39
185000-2942	KONTES® ADAPTADOR FLOW CONTROL 29/42 LLAVE VIDRIO	1	KONTES	3,115.68	3,115.68
185030-2440	KONTES® ADAPTADOR FLOW CONTROL 24/40 LLAVE PTFE	1	KONTES	2,153.29	2,153.29
185030-2942	KONTES® ADAPTADOR FLOW CONTROL 29/42 LLAVE PTFE	1	KONTES	2,047.37	2,047.37
185031-2440	KONTES® ADAPTADOR FLOW CONTROL 24/40 LLAVE PTFE VARIBOR	1	KONTES	4,018.32	4,018.32
186000-2440	KONTES® ADAPTADOR P/ CONTROL DE FLUJO LLAVE VIDRIO 24/40 ENTRADA 90°	1	KONTES	2,924.95	2,924.95
186055-2440	KONTES® ADAPTADOR FLOW CONTROL 24/40 LLAVE RECTA PTFE	1	KONTES	1,859.43	1,859.43
188000-2440	KONTES® CONECTOR OFFSET 24/40	1	KONTES	1,117.64	1,117.64
190000-2440	KONTES® ADAPTADOR P/ TRANSFERENCIA 24/40	1	KONTES	1,343.44	1,343.44
190000-2942	KONTES® ADAPTADOR P/ TRANSFERENCIA 24/42	1	KONTES	1,477.51	1,477.51
195500-2440	KONTES® ADAPTADOR P/ TRANSFERENCIA HOSE CONECTION 24/42	1	KONTES	1,572.07	1,572.07
197000-2440	KONTES® ADAPTADOR INLET 24/40 THERMOMETER HOSE CONECTION	1	KONTES	1,312.79	1,312.79
197500-2440	KONTES® ADAPTADOR DESTILACIÓN (TRAMPA) FOAM-TYPE 24/40 - 24/40	1	KONTES	1,992.92	1,992.92
197800-2440	KONTES® ADAPTADOR JERINGA 24/40	1	KONTES	975.91	975.91
198000-2440	KONTES® ADAPTADOR INLET P/ TERMOMETRO OFFSET 24/40	1	KONTES	2,040.59	2,040.59
198100-2440	KONTES® ADAPTADOR INLET P/ TERMOMETRO OFFSET HOSE CONECTION 24/40	1	KONTES	3,115.68	3,115.68
199000-2440	KONTES® ADAPTADOR INLET TERMÓMETRO C/ BOCA TUBULATURA 24/40	1	KONTES	962.39	962.39
205000-2440	KONTES® ADAPTADOR INLET VACUUM ST 24/40 HOSE	1	KONTES	1,615.26	1,615.26
205000-2942	KONTES® ADAPTADOR INLET VACUUM ST 29/42 HOSE	1	KONTES	1,783.47	1,783.47
205100-1420	KONTES® ADAPTADOR LUER INLET P/ FILTRACIÓN 14/20	1	KONTES	1,891.48	1,891.48
205100-2440	KONTES® ADAPTADOR LUER INLET P/ FILTRACIÓN 19/22	1	KONTES	2,060.50	2,060.50
205500-2440	KONTES® ADAPTADOR BENT 105° VACUUM 24/40 HOSE # 2	1	KONTES	1,587.76	1,587.76
205500-2942	KONTES® ADAPTADOR BENT 105° VACUUM 29/42 HOSE # 2	1	KONTES	3,565.52	3,565.52
205600-1420	KONTES® ADAPTADOR BENT 105° VACUUM 14/20	1	KONTES	1,236.77	1,236.77
205600-1922	KONTES® ADAPTADOR BENT 105° VACUUM 19/42	1	KONTES	1,272.95	1,272.95
205600-2440	KONTES® ADAPTADOR BENT 105° VACUUM 24/40	1	KONTES	1,436.02	1,436.02

# PRECIOS LISTA DWK 2024

206000-2440	KONTES® ADAPTADOR BENT 105° VACUUM TAKE OFF TALLO LARGO 24/40	1	KONTES	2,490.83	2,490.83
211010-1415	KONTES® CONECTOR P/ SISTEMA DE VACIO DE O-RING #15 A JUNTA ESFÉRICA 14/20	1	KONTES	1,559.00	1,559.00
211010-2415	KONTES® CONECTOR P/ SISTEMA DE VACIO DE O-RING #15 A JUNTA ESFÉRICA 24/40	1	KONTES	1,607.48	1,607.48
211040-0015	KONTES® CONECTOR P/ SISTEMA DE VACIO DE O-RING # 116 A TUBO 1/4 INCH	1	KONTES	1,021.71	1,021.71
211040-1215	KONTES® CONECTOR P/ SISTEMA DE VACIO DE O-RING # 116 A TUBO 1/2 INCH	1	KONTES	1,021.71	1,021.71
211050-1420	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR AIRLESS-WARE® 14/20 (3 WAYS) 120X150MM	1	KONTES	2,985.71	2,985.71
211200-1420	KONTES® ADAPTADOR CONNECTING LLAVE VIDRIO AIRLESS-WARE® 14/20	1	KONTES	4,158.11	4,158.11
211200-2440	KONTES® ADAPTADOR CONNECTING LLAVE VIDRIO AIRLESS-WARE® 24/40	1	KONTES	4,329.32	4,329.32
211210-0015	KONTES® CONECTOR P/ SISTEMA DE VACIO HI-VAC® VALVULA PTFE 65X100	1	KONTES	5,033.33	5,033.33
211230-2440	KONTES® ADAPTADOR LLENADO AIRLESS-WARE® 24/40	1	KONTES	1,693.10	1,693.10
211250-1420	KONTES® ADAPTADOR GAS TYPE-BALLOON 14/20 LLAVE VIDRIO AIRLESS-WARE®	1	KONTES	2,817.31	2,817.31
211250-2440	KONTES® ADAPTADOR GAS TYPE-BALLOON 24/40 LLAVE VIDRIO AIRLESS-WARE®	1	KONTES	3,059.07	3,059.07
211275-1420	KONTES® ADAPTADOR INLET SEPTUM 14/20 LLAVE PTFE AIRLESS-WARE®	1	KONTES	2,344.96	2,344.96
211275-2440	KONTES® ADAPTADOR INLET SEPTUM 24/40 LLAVE PTFE AIRLESS-WARE®	1	KONTES	2,420.99	2,420.99
211300-1420	KONTES® ADAPTADOR GAS INLET 14/20 LLAVE VIDRIO AIRLESS-WARE®	1	KONTES	1,973.48	1,973.48
211300-2440	KONTES® ADAPTADOR GAS INLET 24/40 LLAVE VIDRIO	1	KONTES	1,960.09	1,960.09
211320-0815	KONTES® CONECTOR P/ SISTEMA DE VACIO HI-VAC® VALVULA # 8 PTFE 100X58	1	KONTES	4,327.86	4,327.86
211320-1215	KONTES® CONECTOR P/ SISTEMA DE VACIO HI-VAC® VALVULA # 12 PTFE 115X58	1	KONTES	5,179.65	5,179.65
211330-1420	KONTES® ADAPTADOR GAS INLET 14/20 LLAVE PTFE AIRLESS-WARE®	1	KONTES	1,527.42	1,527.42
211330-1922	KONTES® ADAPTADOR GAS INLET 19/22 LLAVE PTFE AIRLESS-WARE®	1	KONTES	2,827.55	2,827.55
211330-2440	KONTES® ADAPTADOR GAS INLET 24/40 LLAVE PTFE AIRLESS-WARE®	1	KONTES	1,615.26	1,615.26
211410-2440	KONTES® ADAPTADOR DESTILACIÓN Y TRANFERENCIA 155X270 24/40 AIRLESS-WARE®	1	KONTES	3,279.42	3,279.42
211450-1420	KONTES® ADAPTADOR VALVULA DE VACIO LLAVE PTFE 14/20 AIRLESS-WARE®	1	KONTES	5,929.29	5,929.29
211450-2440	KONTES® ADAPTADOR VALVULA DE VACIO LLAVE PTFE 24/40 AIRLESS-WARE®	1	KONTES	6,100.08	6,100.08
213100-0114	KONTES® MATRAZ REACCIÓN (KJENDHAL- TUBO SCHLENK) AIRLESS-WARE® 10 ML 14/20	1	KONTES	2,207.25	2,207.25
213100-0214	KONTES® MATRAZ REACCIÓN (KJENDHAL- TUBO SCHLENK) AIRLESS-WARE® 25 ML 14/20	1	KONTES	2,267.16	2,267.16
213100-0514	KONTES® MATRAZ REACCIÓN (KJENDHAL- TUBO SCHLENK) AIRLESS-WARE® 50 ML 14/20	1	KONTES	2,231.37	2,231.37
213100-1014	KONTES® MATRAZ REACCIÓN (KJENDHAL- TUBO SCHLENK) AIRLESS-WARE® 100 ML 14/20	1	KONTES	2,283.29	2,283.29
213100-1024	KONTES® MATRAZ REACCIÓN (KJENDHAL- TUBO SCHLENK) AIRLESS-WARE® 100 ML 24/40	1	KONTES	2,296.39	2,296.39
213100-2014	KONTES® MATRAZ REACCIÓN (KJENDHAL- TUBO SCHLENK) AIRLESS-WARE® 200 ML 14/20	1	KONTES	2,736.21	2,736.21
213100-2024	KONTES® MATRAZ REACCIÓN (KJENDHAL- TUBO SCHLENK) AIRLESS-WARE® 200 ML 24/40	1	KONTES	2,502.90	2,502.90
213100-5024	KONTES® MATRAZ REACCIÓN (KJENDHAL- TUBO SCHLENK) AIRLESS-WARE® 500 ML 24/40	1	KONTES	2,844.25	2,844.25
213202-1014	KONTES® FLASK REA/STOR 100ML 14/20	1	KONTES	2,589.49	2,589.49

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

213202-2514	KONTES® FLASK REA/STOR 250ML 14/20	1	KONTES	2,653.01	2,653.01
213210-0500	KONTES® MATRAZ FONDO REDONDO STRAUSS AIRLESS-WARE® 500 ML 24/40	1	KONTES	3,858.07	3,858.07
213210-1000	KONTES® MATRAZ FONDO REDONDO STRAUSS AIRLESS-WARE® 1000 ML 24/40	1	KONTES	4,110.93	4,110.93
216030-0003	KONTES® MANIFOLD VACUUM SENCILLO C/ 4-PLACE SISTEMA HI-VAC ® LLAVES PTFE	1	KONTES	21,172.33	21,172.33
216040-0003	KONTES® MANIFOLD VACUUM P/ GAS DOBLE C/ 3-PLACE SISTEMA HI-VAC ® LLAVES PTFE	1	KONTES	43,063.98	43,063.98
216040-0004	KONTES® MANIFOLD VACUUM P/ GAS DOBLE C/ 4-PLACE SISTEMA HI-VAC ® LLAVES PTFE	1	KONTES	49,380.58	49,380.58
216040-0005	KONTES® MANIFOLD VACUUM P/ GAS DOBLE C/ 5-PLACE SISTEMA HI-VAC ® LLAVES PTFE	1	KONTES	59,520.90	59,520.90
216050-0000	KONTES® MANIFOLD DOBLE VACUUM LLAVES VIDRIO 3-PLACE	1	KONTES	11,251.96	11,251.96
216050-0005	KONTES® MANIFOLD DOBLE VACUUM LLAVES VIDRIO 5-PLACE	1	KONTES	17,566.81	17,566.81
216060-0000	KONTES® MANIFOLD DOBLE VACUUM LLAVES PTFE 3-PLACE	1	KONTES	20,858.41	20,858.41
216060-0003	KONTES® MANIFOLD DOBLE VACUUM LLAVES PTFE 5-PLACE	1	KONTES	15,423.58	15,423.58
216080-2440	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR C/ VALVULA DE VACIO TAKE OFF 24/40	1	KONTES	6,290.26	6,290.26
216100-0000	KONTES® VÁLVULA DE PRESIÓN "PREASURE RELEASE" AIRLLESS-WARE® 130x80x102	1	KONTES	4,624.09	4,624.09
216130-0003	KONTES® MANIFOLD DOBLE VACUUM LLAVE VIDRIO C/CAMARA VACIO 3-PLACE	1	KONTES	15,659.73	15,659.73
216130-0004	KONTES® MANIFOLD DOBLE VACUUM LLAVE VIDRIO C/CAMARA VACIO 4-PLACE	1	KONTES	20,348.15	20,348.15
216130-0005	KONTES® MANIFOLD DOBLE VACUUM LLAVE VIDRIO C/CAMARA VACIO 5-PLACE	1	KONTES	24,772.35	24,772.35
216140-0003	KONTES® MANIFOLD DOBLE VACUUM LLAVES PTFE C/ RECEPTOR CERRADO 3-PLACE	1	KONTES	14,961.56	14,961.56
216140-0004	KONTES® MANIFOLD DOBLE VACUUM LLAVES PTFE C/ RECEPTOR CERRADO 4-PLACE	1	KONTES	17,953.66	17,953.66
216140-0005	KONTES® MANIFOLD DOBLE VACUUM LLAVES PTFE C/ RECEPTOR CERRADO 5-PLACE	1	KONTES	20,267.47	20,267.47
216145-0004	KONTES® MANIFOLD DOBLE VACUUM LLAVES PTFE VÁLVULA SELLADA ANGULO 45° 4-PLACE	1	KONTES	21,544.65	21,544.65
216145-0005	KONTES® MANIFOLD DOBLE VACUUM LLAVES PTFE VÁLVULA SELLADA ANGULO 45° 5-PLACE	1	KONTES	24,337.53	24,337.53
218710-0015	KONTES® TUBO SCHLENK VACUUM AIRLESS-WARE® 15 ML	1	KONTES	2,560.75	2,560.75
218710-0025	KONTES® TUBO SCHLENK VACUUM AIRLESS-WARE® 25 ML	1	KONTES	2,449.02	2,449.02
218710-0050	KONTES® TUBO SCHLENK VACUUM AIRLESS-WARE® 50 ML	1	KONTES	2,888.36	2,888.36
218710-0100	KONTES® TUBO SCHLENK VACUUM AIRLESS-WARE® 100 ML	1	KONTES	3,274.56	3,274.56
218710-0350	KONTES® TUBO SCHLENK VACUUM AIRLESS-WARE® 350 ML	1	KONTES	3,760.41	3,760.41
218720-0025	KONTES® TUBO SCHLENK VACUUM AIRLESS-WARE® SALIDA LATERAL O-RING 25 ML	1	KONTES	4,819.63	4,819.63
218720-0050	KONTES® TUBO SCHLENK VACUUM AIRLESS-WARE® SALIDA LATERAL O-RING 50 ML	1	KONTES	5,553.14	5,553.14
218720-0100	KONTES® TUBO SCHLENK VACUUM AIRLESS-WARE® SALIDA LATERAL O-RING 100 ML	1	KONTES	6,285.32	6,285.32
218720-0350	KONTES® TUBO SCHLENK VACUUM AIRLESS-WARE® SALIDA LATERAL O-RING 350 ML	1	KONTES	7,017.96	7,017.96
241100-0000	KONTES® APARATO GENERADOR DE ARSÉNICO 125ML	1	KONTES	2,941.72	2,941.72
241101-2440	KONTES® SCRUBBER 24/40 - 12/2 (PARA 241100-0000)	1	KONTES	1,021.13	1,021.13
241102-0000	KONTES® ABSORBER TUBE 12/2 (PARA 241100-0000)	1	KONTES	870.95	870.95

OFICINA: 55 7575 1661 - 55 7575 1662

55 7160 2454 - 55 7158 7031

# PRECIOS LISTA DWK 2024

241160-0000	KONTES® APARATO GENERADOR DE ARSENICO 125 ML "MEJORADO"	1	KONTES	3,001.96	3,001.96
241161-0000	KONTES® SCRUBBER / ABSORPTION TUBE (PARA 241160-0000)	1	KONTES	1,997.19	1,997.19
251175-0000	KONTES® ADAPTADOR DE DISTRIBUCIÓN MICRO 14/20	1	KONTES	5,526.07	5,526.07
251450-0015	KONTES® MATRAZ FONDO CÓNICO (PEARL) C/ BRAZO EXTERIOR BEVEAL-SEAL 15ML	1	KONTES	2,193.29	2,193.29
269320-0000	KONTES® SET KEM-KIT® QUÍMICA ORGÁNICA MACROESCALA 14/20	1	KONTES	15,287.70	15,287.70
269330-0000	KONTES® SET KEM-KIT® QUÍMICA ORGÁNICA MACROESCALA WILLIAMSON 14/20	1	KONTES	14,975.70	14,975.70
269501-0000	KONTES® CASE OLY - PORTAFOLIO SOLO PARA KEM-KIT® 19/22 269320-0000	1	KONTES	1,575.57	1,575.57
269501-0002	KONTES® CASE OLY - PORTAFOLIO SOLO PARA KEM-KIT® 19/22 269800-0000	1	KONTES	748.79	748.79
269800-0000	KONTES® SET KEM-KIT® QUÍMICA ORGÁNICA MACROESCALA 19/22	1	KONTES	15,131.69	15,131.69
272900-0000	KONTES® CONECTOR DESTILACIÓN BENT 75° 14/20	1	KONTES	1,430.00	1,430.00
272900-1922	KONTES® CONECTOR DESTILACIÓN BENT 75° 19/22	1	KONTES	1,249.77	1,249.77
273100-0000	KONTES® ADAPTADOR BENT 105° 14/20	1	KONTES	1,011.69	1,011.69
273200-0000	KONTES® ADAPTADOR BENT 105° JUNTA DE GOTEO INTERNA 14/20	1	KONTES	1,033.23	1,033.23
273200-1922	KONTES® ADAPTADOR BENT 105° JUNTA DE GOTEO INTERNA 19/22	1	KONTES	983.45	983.45
273410-0000	KONTES® ADAPTADOR INLET TIPO "BLEED"	1	KONTES	195.50	195.50
273500-0022	KONTES® ADAPTADOR BUSHING 19/22 - 14/20	1	KONTES	753.49	753.49
273500-0220	KONTES® ADAPTADOR BUSHING 24/40 - 18/38	1	KONTES	1,414.20	1,414.20
273750-0000	KONTES® ADAPTADOR CLAISEN 14/20 113x69	1	KONTES	1,619.04	1,619.04
273755-0000	KONTES® ADAPTADOR CLAISEN 14/20 95x64	1	KONTES	1,465.48	1,465.48
273760-0000	KONTES® ADAPTADOR CLAISEN 19/22	1	KONTES	1,469.94	1,469.94
274200-0000	KONTES® ADAPTADOR DESTILACIÓN CLAISEN 14/20 TERMOMETRO 10/18	1	KONTES	3,959.99	3,959.99
274750-0240	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 14/20 - 19/30	1	KONTES	1,224.16	1,224.16
274750-0241	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 19/22 - 14/20	1	KONTES	762.10	762.10
274750-0242	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 24/40 - 14/20	1	KONTES	892.31	892.31
274750-0243	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 14/20 - 29/42	1	KONTES	1,712.30	1,712.30
274750-0253	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 14/20 - 19/22	1	KONTES	762.10	762.10
274750-0254	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 24/40 - 19/22	1	KONTES	922.47	922.47
274750-0259	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 29/42 - 19/22	1	KONTES	900.65	900.65
274750-0263	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 14/20 - 24/40	1	KONTES	780.96	780.96
274750-0264	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 19/22 - 24/40	1	KONTES	975.91	975.91
274750-0272	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 14/20 - 29/42	1	KONTES	975.91	975.91
274750-0273	KONTES® ADAPTADOR / REDUCTOR 19/22 - 29/42	1	KONTES	1,007.14	1,007.14
274800-0090	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR 90MM 14/20	1	KONTES	1,381.21	1,381.21

# PRECIOS LISTA DWK 2024

274900-0000	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR P/ TERMOMETRO 14/20 10/18	1	KONTES	2,071.12	2,071.12
274900-1922	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR P/ TERMOMETRO 19/22 10/18	1	KONTES	1,825.82	1,825.82
274950-0000	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR 3-WAYS 14/20	1	KONTES	1,232.19	1,232.19
274960-0000	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR 14/20 TERMOM. BEVEL-SEAL®	1	KONTES	1,581.19	1,581.19
274960-1922	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR 19/22 TERMOM. BEVEL-SEAL®	1	KONTES	1,926.75	1,926.75
275050-1420	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR 100 MM 14/20	1	KONTES	1,852.24	1,852.24
275060-0000	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR 3-WAYS 19/22	1	KONTES	1,189.62	1,189.62
275070-1420	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR P/ VACIO HOSE CONECTION 14/20	1	KONTES	3,351.88	3,351.88
275095-0000	KONTES® ADAPTADOR DESTILACIÓN (TRAMPA) 14/20	1	KONTES	2,655.93	2,655.93
275095-2414	KONTES® ADAPTADOR DESTILACIÓN (TRAMPA) FOAM-TYPE 14/20	1	KONTES	1,811.30	1,811.30
275100-0000	KONTES® ADAPTADOR FILTRACIÓN 14/20 HOSE#1	1	KONTES	1,905.61	1,905.61
275200-0000	KONTES® ADAPTADOR INLET FLOW CONTROL LLAVE VIDRIO 14/20	1	KONTES	2,376.31	2,376.31
275210-0000	KONTES® ADAPTADOR INLET FLOW CONTROL LLAVE VIDRIO 19/22	1	KONTES	2,674.84	2,674.84
275230-0000	KONTES® ADAPTADOR FLOW CONTROL 14/20 LLAVE PTFE	1	KONTES	1,786.95	1,786.95
275240-0000	KONTES® ADAPTADOR FLOW CONTROL 19/21 LLAVE PTFE	1	KONTES	1,913.94	1,913.94
275400-0035	KONTES® ADAPTADOR INLET TIPO "BLEED" 10/18 BOCA TUBULATURA 35MM P/ MATRAZ 10 ML	1	KONTES	507.26	507.26
275410-1420	KONTES® ADAPTADOR INLET TERMÓMETRO C/ BOCA TUBULATURA 14/20	1	KONTES	459.14	459.14
275410-1922	KONTES® ADAPTADOR INLET TERMÓMETRO C/ BOCA TUBULATURA 19/22	1	KONTES	509.55	509.55
275501-0000	KONTES® ADAPTADOR INLET TIPO "BLEED" HOSE #1	1	KONTES	485.77	485.77
275600-0000	KONTES® ADAPTADOR BLEED-TYPE INLET 14/20	1	KONTES	1,312.24	1,312.24
275750-1420	KONTES® ADAPTADOR JERINGA 14/20	1	KONTES	1,176.84	1,176.84
275750-1922	KONTES® ADAPTADOR JERINGA 19/22	1	KONTES	1,432.36	1,432.36
276000-0000	KONTES® ADAPTADOR GAS INLET 14/20 HOSE # 1	1	KONTES	558.88	558.88
276010-0000	KONTES® ADAPTADOR GAS INLET 19/22 HOSE # 1	1	KONTES	608.68	608.68
276020-0000	KONTES® ADAPTADOR P/ SISTEMAS DE GAS INERTE 14/20 48x60	1	KONTES	1,030.72	1,030.72
276100-1420	KONTES® ADAPTADOR INLET INNER 14/20 HOSE # 1	1	KONTES	555.62	555.62
276100-1922	KONTES® ADAPTADOR INLET INNER 19/22 HOSE # 1	1	KONTES	608.68	608.68
276110-1420	KONTES® ADAPTADOR INLET OUTER 14/20 HOSE # 1	1	KONTES	593.38	593.38
276120-1420	KONTES® ADAPTADOR C/DISCO POROSO (FRITA) HOSE #1 14/20	1	KONTES	827.61	827.61
276120-1922	KONTES® ADAPTADOR C/DISCO POROSO (FRITA) HOSE #1 19/22	1	KONTES	1,539.09	1,539.09
276400-0000	KONTES® ADAPTADOR BENT 105° VACUUM 14/20 HOSE #1	1	KONTES	1,217.09	1,217.09
276405-0000	KONTES® ADAPTADOR BENT 105° VACUUM 14/20 HOSE #1 TAKE OFF	1	KONTES	1,013.68	1,013.68
276410-0000	KONTES® ADAPTADOR BENT 105° VACUUM 19/22 HOSE # 1	1	KONTES	1,251.12	1,251.12

# PRECIOS LISTA DWK 2024

276750-0000	KONTES® ADAPTADOR INLET 14/20 THERMOMETER HOSE CONECTION	1	KONTES	1,166.97	1,166.97
276760-0000	KONTES® ADAPTADOR INLET 19/22 THERMOMETER HOSE CONECTION	1	KONTES	1,331.95	1,331.95
280500-0000	KONTES® CLAMP HOLDER LATTICE 3/8"	1	KONTES	1,028.97	1,028.97
282000-0000	KONTES® CONDENSADOR COLD FINGER 14/20 165MM	1	KONTES	1,634.22	1,634.22
282010-0000	KONTES® CONDENSADOR COLD FINGER 14/20 PESO AJUSTABLE	1	KONTES	1,879.23	1,879.23
282210-0000	KONTES® CONDENSADOR LIEBIG 14/20 -14/20 178MM	1	KONTES	1,933.44	1,933.44
282460-0200	KONTES® CONDENSADOR WEST 19/22 200MM	1	KONTES	1,693.12	1,693.12
282550-0000	KONTES® CONDENSADOR WEST 14/20 110MM	1	KONTES	1,933.71	1,933.71
282555-0000	KONTES® CONDENSADOR WEST 14/20 160MM ENCHAQUETADO	1	KONTES	1,595.05	1,595.05
283000-0000	KONTES® CONDENSADOR REFLUX TIPO COIL 14/20 100MM	1	KONTES	4,388.78	4,388.78
283010-0000	KONTES® CONDENSADOR REFLUX TIPO COIL 19/22 100MM	1	KONTES	6,621.80	6,621.80
283055-0000	KONTES® CONDENSADOR REFLUX TIPO COIL 14/20 210MM CONEXIONES HOSE REMOVIBLES	1	KONTES	7,030.09	7,030.09
283100-0000	KONTES® CONDENSADOR REFLUX 14/20 100MM CONEXIONES HOSE REMOVIBLES	1	KONTES	5,972.41	5,972.41
283250-0000	KONTES® CONDENSADOR ALLIHN MICRO 19/22 162MM	1	KONTES	1,933.44	1,933.44
283400-0000	KONTES® CONDENSADOR DEWAR JUNTA LATERAL 14/20 210x105MM	1	KONTES	3,847.23	3,847.23
283550-0007	KONTES® RECRISTALIZADOR CRAIG COMPLETO 7 ML	1	KONTES	696.60	696.60
284800-0000	KONTES® APARATO DESTILACIÓN SHORT PATH COMPLETO	1	KONTES	11,404.75	11,404.75
286000-0021	KONTES® COLUMNA DESTILACIÓN DE FRACCIÓNAMIENTO LISA 14/20 130MM	1	KONTES	2,074.77	2,074.77
286000-0022	KONTES® COLUMNA DESTILACIÓN DE FRACCIÓNAMIENTO LISA 14/20 250MM	1	KONTES	2,000.67	2,000.67
286100-0000	KONTES® COLUMNA DESTILACIÓN (PARA KEM KIT 269330)	1	KONTES	1,121.95	1,121.95
286700-0000	KONTES® COLUMNA DESTILACIÓN VIGREUX 14/20 130MM	1	KONTES	1,760.23	1,760.23
286710-0300	KONTES® COLUMNA DESTILACIÓN VIGREUX19/22 150MM	1	KONTES	2,583.23	2,583.23
286810-0200	KONTES® COLUMNA DESTILACIÓN / CONDENSACIÓN 19/22 200MM	1	KONTES	1,775.88	1,775.88
286810-0300	KONTES® COLUMNA DESTILACIÓN / CONDENSACIÓN 19/22 300MM	1	KONTES	2,009.91	2,009.91
286820-0110	KONTES® COLUMNA DESTILACIÓN / CONDENSACIÓN 14/20 110MM	1	KONTES	1,729.84	1,729.84
286900-0000	KONTES® CABEZAL DESTILACIÓN C/ CONDENSADOR 14/20 120x200	1	KONTES	4,722.18	4,722.18
287100-0000	KONTES® CABEZAL DESTILACIÓN (PARA 284800) 14/20 105x95	1	KONTES	4,515.95	4,515.95
287110-0000	KONTES® CABEZAL DESTILACIÓN 19/22 108x98	1	KONTES	5,817.63	5,817.63
287120-0000	KONTES® CABEZAL DESTILACIÓN VIGREUX 14/20 105x95	1	KONTES	5,128.66	5,128.66
287150-0000	KONTES® CABEZAL DE DESTILACIÓN "SHORT PATH" 14/20 HOSE#1 105X110 CHAQUETA (JACKETED)	1	KONTES	16,540.42	16,540.42
287320-0000	KONTES® CABEZAL DE DESTILACIÓN VIGREUX ENCHAQUETADO (JACKETED) C/ CONDENSADOR 195x175	1	KONTES	15,578.40	15,578.40
287450-0000	KONTES® CABEZAL DE DESTILACIÓN VIGREUX ENCHAQUETADO (JACKETED) C/ CONDENSADOR 220x195	1	KONTES	17,222.00	17,222.00
287630-0000	KONTES® CABEZAL DE DESTILACIÓN C/ CONDENSADOR COLD FINGER 280x172	1	KONTES	17,222.00	17,222.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

287800-0000	KONTES® TRAMPA DESTILACIÓN TIPO "COW" (VACA) 14/20	1	KONTES	5,174.92	5,174.92
287801-0000	KONTES® ADAPTADOR DE DISTRIBUCIÓN (PARA 287800)	1	KONTES	2,899.16	2,899.16
287901-0000	KONTES® ADAPTADOR VACIO (PARA 287900 / 287910)	1	KONTES	1,935.24	1,935.24
287902-0000	KONTES® ADAPTADOR DISTRIBUCION (PARA 287900 / 287910)	1	KONTES	5,339.87	5,339.87
287910-0000	KONTES® TRAMPA DESTILACIÓN ROTATIVA 4-PLACE 19/22 25ML 132x85	1	KONTES	14,496.23	14,496.23
288050-0000	KONTES® TRAMPA DESTILACIÓN SHORT PATH 14/20 12ML 170x240	1	KONTES	8,373.13	8,373.13
288051-0000	KONTES® ADAPTADOR DISTRIBUCION (PARA 288050)	1	KONTES	4,563.89	4,563.89
288100-0000	KONTES® TRAMPA DESTILACIÓN ROTATIVA 4-PLACE 14/20 15ML 210x90	1	KONTES	11,871.96	11,871.96
288101-0000	KONTES® ADAPTADOR VACIO (PARA 288100)	1	KONTES	2,002.29	2,002.29
288200-0000	KONTES® TRAMPA DESTILACIÓN (PARA 284800)	1	KONTES	6,233.17	6,233.17
288250-0000	KONTES® TUBO GRADUADO / TRAMPA DESTILACIÓN 14/20 12 ML C/ HOOKS	1	KONTES	1,367.54	1,367.54
288251-0000	KONTES® TUBO GRADUADO / TRAMPA DESTILACIÓN 14/20 40 ML	1	KONTES	1,367.54	1,367.54
288251-0040	KONTES® TUBO GRADUADO / TRAMPA DESTILACIÓN 14/20 40 ML S/ HOOKS	1	KONTES	1,509.53	1,509.53
291000-0000	KONTES® TUBO SECADO (DRYING) RECTO 14/20 130MM	1	KONTES	1,724.51	1,724.51
291100-0000	KONTES® TUBO SECADO (DRYING) 75° BENT 14/20 65x105MM	1	KONTES	1,367.80	1,367.80
291100-0019	KONTES® TUBO SECADO (DRYING) 75° BENT 19/22 65x105MM	1	KONTES	1,505.09	1,505.09
291200-0000	KONTES® TUBO SECADO (DRYING) FORMA DE "U" 14/20 90x55MM	1	KONTES	1,456.74	1,456.74
292010-0000	KONTES® APARATO EXTRACCIÓN SOHXLET MICRO 14/20	1	KONTES	5,769.43	5,769.43
292011-0000	KONTES® TUBO EXTRACTOR (PARA 292010)	1	KONTES	3,436.61	3,436.61
292100-0000	KONTES® THIMBEL DISCO POROSO (PARA 292010)	1	KONTES	1,029.25	1,029.25
293050-0123	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 15 ML "C" HOSE #2 14/20	1	KONTES	2,186.71	2,186.71
293050-0126	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 15 ML "F" HOSE #2 14/20	1	KONTES	2,186.71	2,186.71
293050-0144	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 15 ML "M" HOSE #2 14/20	1	KONTES	2,186.71	2,186.71
293050-0323	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 30 ML "C" HOSE #2 14/20	1	KONTES	2,186.71	2,186.71
293050-0326	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 30 ML "F" HOSE #2 14/20	1	KONTES	2,186.71	2,186.71
293050-0344	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 30 ML "M" HOSE #2 14/20	1	KONTES	2,186.71	2,186.71
293050-0623	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 60 ML "C" HOSE #2 14/20	1	KONTES	2,186.71	2,186.71
293050-0626	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 60 ML "F" HOSE #2 14/20	1	KONTES	2,186.71	2,186.71
293050-0644	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 60 ML "M" HOSE #2 14/20	1	KONTES	2,186.71	2,186.71
294000-0005	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 5ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO REDONDO)	1	KONTES	547.74	547.74
294000-0010	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 10ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO REDONDO)	1	KONTES	568.02	568.02
294000-0015	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 15ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO REDONDO)	1	KONTES	635.94	635.94
294000-0025	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 25ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO REDONDO)	1	KONTES	673.15	673.15



# PRECIOS LISTA DWK 2024

294000-0035	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 35ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO REDONDO)	1	KONTES	673.15	673.15
294000-0050	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 50ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO REDONDO)	1	KONTES	941.15	941.15
294000-0100	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 100ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO REDONDO)	1	KONTES	869.38	869.38
294000-0250	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 250ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO REDONDO)	1	KONTES	928.74	928.74
294000-0500	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 500ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,374.96	1,374.96
294010-0005	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 5ML 19/22 HW (MATRAZ FONDO REDONDO)	1	KONTES	529.78	529.78
294010-0010	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 10ML 19/22 HW (MATRAZ FONDO REDONDO)	1	KONTES	653.58	653.58
294010-0015	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 15ML 19/22 HW (MATRAZ FONDO REDONDO)	1	KONTES	609.05	609.05
294010-0025	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 25ML 19/22 HW (MATRAZ FONDO REDONDO)	1	KONTES	654.05	654.05
294010-0050	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 50ML 19/22 HW (MATRAZ FONDO REDONDO)	1	KONTES	719.46	719.46
294010-0100	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 100ML 19/22 HW (MATRAZ FONDO REDONDO)	1	KONTES	960.86	960.86
294010-0250	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 250ML 19/22 HW (MATRAZ FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,054.68	1,054.68
294010-0500	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 500ML 19/22 HW (MATRAZ FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,114.26	1,114.26
294250-0005	KONTES® FLASK PEAR 5ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO PERLA)	1	KONTES	704.16	704.16
294250-0010	KONTES® FLASK PEAR 10ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO PERLA)	1	KONTES	704.16	704.16
294250-0015	KONTES® FLASK PEAR 15ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO PERLA)	1	KONTES	704.16	704.16
294250-0025	KONTES® FLASK PEAR 25ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO PERLA)	1	KONTES	704.16	704.16
294250-0035	KONTES® FLASK PEAR 35ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO PERLA)	1	KONTES	704.16	704.16
294250-0050	KONTES® FLASK PEAR 50ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO PERLA)	1	KONTES	883.78	883.78
294250-0075	KONTES® FLASK PEAR 75ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO PERLA)	1	KONTES	844.44	844.44
294250-0100	KONTES® FLASK PEAR 100ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO PERLA)	1	KONTES	986.29	986.29
294250-0250	KONTES® FLASK PEAR 250ML 14/20 HW (MATRAZ FONDO PERLA)	1	KONTES	1,307.67	1,307.67
294260-0005	KONTES® FLASK PEAR 5ML 19/22 HW (MATRAZ FONDO PERLA)	1	KONTES	715.52	715.52
294260-0010	KONTES® FLASK PEAR 10ML 19/22 HW (MATRAZ FONDO PERLA)	1	KONTES	715.52	715.52
294260-0015	KONTES® FLASK PEAR 15ML 19/22 HW (MATRAZ FONDO PERLA)	1	KONTES	715.52	715.52
294260-0025	KONTES® FLASK PEAR 25ML 19/22 HW (MATRAZ FONDO PERLA)	1	KONTES	715.52	715.52
294260-0035	KONTES® FLASK PEAR 35ML 19/22 HW (MATRAZ FONDO PERLA)	1	KONTES	715.52	715.52
294260-0050	KONTES® FLASK PEAR 50ML 19/22 HW (MATRAZ FONDO PERLA)	1	KONTES	715.52	715.52
294260-0075	KONTES® FLASK PEAR 75ML 19/22 HW (MATRAZ FONDO PERLA)	1	KONTES	874.45	874.45
294260-0100	KONTES® FLASK PEAR 100ML 19/22 HW (MATRAZ FONDO PERLA)	1	KONTES	978.44	978.44
294300-0010	KONTES® FLASK RECOVERY 10ML 14/20 HW (MATRAZ RECUPERACIÓN)	1	KONTES	562.66	562.66
294300-0025	KONTES® FLASK RECOVERY 25ML 14/20 HW (MATRAZ RECUPERACIÓN)	1	KONTES	613.85	613.85
294300-0050	KONTES® FLASK RECOVERY 50ML 14/20 HW (MATRAZ RECUPERACIÓN)	1	KONTES	648.24	648.24

# PRECIOS LISTA DWK 2024

294300-0100	KONTES® FLASK RECOVERY 100ML 14/20 HW (MATRAZ RECUPERACIÓN)	1	KONTES	715.98	715.98
294300-0200	KONTES® FLASK RECOVERY 200ML 14/20 HW (MATRAZ RECUPERACIÓN)	1	KONTES	974.46	974.46
294305-0025	KONTES® FLASK RECOVERY 25ML 19/22 HW (MATRAZ RECUPERACIÓN)	1	KONTES	577.46	577.46
294305-0050	KONTES® FLASK RECOVERY 50ML 19/22 HW (MATRAZ RECUPERACIÓN)	1	KONTES	724.97	724.97
294320-0025	KONTES® MATRAZ DE RECUPERACIÓN (PERLA) PARED REFORZ. (HEAVY WALL) § MACHO 14/20 25ML	1	KONTES	991.81	991.81
294320-0050	KONTES® MATRAZ DE RECUPERACIÓN (PERLA) PARED REFORZ. (HEAVY WALL) § MACHO 14/20 50ML	1	KONTES	991.81	991.81
294410-0000	KONTES® MATRAZ FONDO REDONDO JUNTA CENTRAL Y LATERAL 19/22, C/ ADAPTADOR PLÁSTICO 250ML	1	KONTES	1,540.61	1,540.61
294500-0010	KONTES® FLASK PEARL 10 ML 14/20 SALIDA LATERAL	1	KONTES	1,307.36	1,307.36
294750-0010	KONTES® MATRAZ FONDO APERLADO 2 BOCAS PARED REFORZ. (HEAVY WALL) § 14/20 10/18 10ML	1	KONTES	1,947.51	1,947.51
294760-0050	KONTES® MATRAZ FONDO APERLADO 2 BOCAS PARED REFORZ. (HEAVY WALL) § 14/20 14/20 50ML	1	KONTES	1,927.01	1,927.01
294990-0010	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW TWO (2) NECKS 10ML 14/20 14/20 (MATRAZ 2 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,155.66	1,155.66
294990-0015	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW TWO (2) NECKS 15ML 14/20 14/20 (MATRAZ 2 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,227.28	1,227.28
294990-0025	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW TWO (2) NECKS 25ML 14/20 14/20 (MATRAZ 2 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,205.00	1,205.00
294990-0050	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW TWO (2) NECKS 50ML 14/20 14/20 (MATRAZ 2 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,205.02	1,205.02
294990-0100	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW TWO (2) NECKS 100ML 14/20 14/20 (MATRAZ 2 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,273.86	1,273.86
294990-0250	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW TWO (2) NECKS 250ML 14/20 14/20 (MATRAZ 2 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,707.19	1,707.19
294990-0500	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW TWO (2) NECKS 500ML 14/20 14/20 (MATRAZ 2 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,793.76	1,793.76
295000-0025	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW TWO (2) NECKS 25ML 19/22 14/20 (MATRAZ 2 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,817.08	1,817.08
295010-0025	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW TWO (2) NECKS 25ML 19/22 19/22 (MATRAZ 2 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,554.24	1,554.24
295010-0050	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW TWO (2) NECKS 50ML 19/22 19/22 (MATRAZ 2 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,570.47	1,570.47
295010-0100	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW TWO (2) NECKS 100ML 19/22 19/22 (MATRAZ 2 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,613.30	1,613.30
295010-0250	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW TWO (2) NECKS 250ML 19/22 19/22 (MATRAZ 2 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,463.84	1,463.84
295500-0015	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW THREE (3) NECKS 15ML 19/22 14/20 (MATRAZ 3 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,862.61	1,862.61

# PRECIOS LISTA DWK 2024

295500-0100	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW THREE (3) NECKS 100ML 19/22 14/20 (MATRAZ 3 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,585.99	1,585.99
295500-0250	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW THREE (3) NECKS 250ML 19/22 14/20 (MATRAZ 3 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,853.20	1,853.20
295510-0025	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW THREE (3) NECKS 25ML 19/22 19/22 (MATRAZ 3 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	2,592.14	2,592.14
295510-0050	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW THREE (3) NECKS 50ML 19/22 19/22 (MATRAZ 3 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	2,131.69	2,131.69
295510-0100	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW THREE (3) NECKS 100ML 19/22 19/22 (MATRAZ 3 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	2,131.69	2,131.69
295510-0250	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW THREE (3) NECKS 250ML 19/22 19/22 (MATRAZ 3 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	2,361.79	2,361.79
295510-0500	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW THREE (3) NECKS 500ML 19/22 19/22 (MATRAZ 3 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	2,523.08	2,523.08
295550-0015	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW THREE (3) NECKS 15ML 14/20 14/20 (MATRAZ 3 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,548.01	1,548.01
295550-0025	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW THREE (3) NECKS 25ML 14/20 14/20 (MATRAZ 3 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,501.18	1,501.18
295550-0050	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW THREE (3) NECKS 50ML 14/20 14/20 (MATRAZ 3 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,496.64	1,496.64
295550-0100	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW THREE (3) NECKS 100ML 14/20 14/20 (MATRAZ 3 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,500.96	1,500.96
295550-0250	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW THREE (3) NECKS 250ML 14/20 14/20 (MATRAZ 3 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	1,920.19	1,920.19
295550-0500	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW THREE (3) NECKS 500ML 14/20 14/20 (MATRAZ 3 BOCAS FONDO REDONDO)	1	KONTES	2,634.97	2,634.97
295740-0050	KONTES® MATRAZ FONDO APERLADO 3 BOCAS PARED REFORZ. (HEAVY WALL) § 19/22 14/20 50ML	1	KONTES	2,909.02	2,909.02
295790-0025	KONTES® MATRAZ FONDO REDONDO 4 BOCAS PARED REFORZ. (HEAVY WALL) § 14/20 14/20 25ML	1	KONTES	3,453.83	3,453.83
295790-0050	KONTES® MATRAZ FONDO REDONDO 4 BOCAS PARED REFORZ. (HEAVY WALL) § 14/20 14/20 50ML	1	KONTES	3,453.83	3,453.83
295790-0100	KONTES® MATRAZ FONDO REDONDO 4 BOCAS PARED REFORZ. (HEAVY WALL) § 14/20 14/20 100ML	1	KONTES	3,762.20	3,762.20
296100-0100	KONTES® MATRAZ REACCIÓN CILÍNDRICO 100ML	1	KONTES	1,929.41	1,929.41
296110-0000	KONTES® MATRAZ REACCIÓN CILÍNDRICO ENCHAQUETADO (JACKETED) 100ML	1	KONTES	9,238.03	9,238.03
296150-0250	KONTES® MATRAZ REACCIÓN CILÍNDRICO ESFERICO 250ML	1	KONTES	2,190.11	2,190.11
296150-0300	KONTES® MATRAZ REACCIÓN CILÍNDRICO ESFERICO 300ML	1	KONTES	2,531.74	2,531.74
296150-0500	KONTES® MATRAZ REACCIÓN CILÍNDRICO ESFERICO 500ML	1	KONTES	2,464.60	2,464.60
296170-0000	KONTES® TAPA 3 BOCAS P/MATRAZ REACCIÓN 19/22	1	KONTES	5,887.57	5,887.57

# PRECIOS LISTA DWK 2024

296190-0000	KONTES® TAPA 4 BOCAS P/MATRAZ REACCIÓN 19/22 14/20	1	KONTES	6,511.52	6,511.52
296200-0000	KONTES® CLAMP (ABRAZADERA) P/ MATRAZ DE REACTOR 2 INCHES	1	KONTES	2,651.10	2,651.10
296250-0010	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 14/20 10ML (MATRAZ FONDO RED CUELLO LARGO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,209.23	1,209.23
296250-0050	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 14/20 50ML (MATRAZ FONDO RED CUELLO LARGO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,219.62	1,219.62
296250-0100	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 14/20 100ML (MATRAZ FONDO RED CUELLO LARGO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,022.23	1,022.23
296500-0005	KONTES® FLASK ERLLENMEYER 5ML 14/20 MATRAZ ERLLENMEYER & JUNTA 14/20	1	KONTES	623.80	623.80
296500-0010	KONTES® FLASK ERLLENMEYER 10ML 14/20 MATRAZ ERLLENMEYER & JUNTA 14/20	1	KONTES	623.80	623.80
296500-0025	KONTES® FLASK ERLLENMEYER 25ML 14/20 MATRAZ ERLLENMEYER & JUNTA 14/20	1	KONTES	650.49	650.49
296500-0050	KONTES® FLASK ERLLENMEYER 50ML 14/20 MATRAZ ERLLENMEYER & JUNTA 14/20	1	KONTES	754.87	754.87
296500-0100	KONTES® FLASK ERLLENMEYER 100ML 14/20 MATRAZ ERLLENMEYER & JUNTA 14/20	1	KONTES	842.90	842.90
296500-0125	KONTES® FLASK ERLLENMEYER 125ML 14/20 MATRAZ ERLLENMEYER & JUNTA 14/20	1	KONTES	848.29	848.29
296510-0025	KONTES® FLASK ERLLENMEYER 25ML 19/22 MATRAZ ERLLENMEYER & JUNTA 19/22	1	KONTES	888.52	888.52
296510-0050	KONTES® FLASK ERLLENMEYER 50ML 19/22 MATRAZ ERLLENMEYER & JUNTA 19/22	1	KONTES	906.84	906.84
296510-0100	KONTES® FLASK ERLLENMEYER 100ML 19/22 MATRAZ ERLLENMEYER & JUNTA 19/22	1	KONTES	924.30	924.30
296510-0125	KONTES® FLASK ERLLENMEYER 125ML 19/22 MATRAZ ERLLENMEYER & JUNTA 19/22	1	KONTES	907.73	907.73
296510-0250	KONTES® FLASK ERLLENMEYER 250ML 19/22 MATRAZ ERLLENMEYER & JUNTA 19/22	1	KONTES	1,653.31	1,653.31
297050-0001	KONTES® MATRAZ VOLUM MICRO CLASS "A" 1ML TAPÓN ROCADO	1	KONTES	990.29	990.29
297050-0002	KONTES® MATRAZ VOLUM MICRO CLASS "A" 2ML TAPÓN ROCADO	1	KONTES	1,018.07	1,018.07
297050-0003	KONTES® MATRAZ VOLUM MICRO CLASS "A" 3ML TAPÓN ROCADO	1	KONTES	993.74	993.74
297050-0005	KONTES® MATRAZ VOLUM MICRO CLASS "A" 5ML TAPÓN ROCADO	1	KONTES	1,022.71	1,022.71
297050-0010	KONTES® MATRAZ VOLUM MICRO CLASS "A" 10ML TAPÓN ROCADO	1	KONTES	1,290.78	1,290.78
298000-0000	KONTES® EMBUDO ADICIÓN POWDER 68 X 53 14/20	1	KONTES	1,384.58	1,384.58
298030-0000	KONTES® EMBUDO ADCION OFFSET 14/20	1	KONTES	1,772.69	1,772.69
298280-0010	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN B WARE 10ML MICRO 14/20 LLAVE PTFE	1	KONTES	2,866.76	2,866.76
298280-0025	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN B WARE 25ML MICRO 14/20 LLAVE PTFE	1	KONTES	2,866.76	2,866.76
298280-0050	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN B WARE 50ML MICRO 14/20 LLAVE PTFE	1	KONTES	4,955.93	4,955.93
298280-0125	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN B WARE 125ML MICRO 14/20 LLAVE PTFE	1	KONTES	2,981.01	2,981.01
298281-0010	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN SIN TAPÓN 10ML MICRO 14/20 LLAVE PTFE	1	KONTES	2,524.86	2,524.86
298281-0025	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN SIN TAPÓN 25ML MICRO 14/20 LLAVE PTFE	1	KONTES	2,524.86	2,524.86
298281-0125	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN SIN TAPÓN 125ML MICRO 14/20 LLAVE PTFE	1	KONTES	4,016.94	4,016.94
298290-0060	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN 60ML 19/22 LLAVE PTFE	1	KONTES	3,010.18	3,010.18
298290-0125	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN 125ML 19/22 LLAVE PTFE	1	KONTES	2,572.45	2,572.45

# PRECIOS LISTA DWK 2024

299250-0050	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO - GRAD - 14/20 LLAVE VID S/ TAPÓN C/ LÍNEA DE PRESURIZACIÓN 50ML	1		KONTES	8,223.47	8,223.47
299251-0010	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO - GRAD - 14/20 LLAVE VID S/ TAPÓN C/ LÍNEA DE PRESURIZACIÓN 10ML	1		KONTES	7,474.12	7,474.12
299251-0025	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO - GRAD - 14/20 LLAVE VID S/ TAPÓN C/ LÍNEA DE PRESURIZACIÓN 25ML	1		KONTES	7,597.39	7,597.39
299280-0010	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO - GRAD - 14/20 LLAVE PTFE C/ TAPÓN LINEA PRESURIZACIÓN 10ML	1		KONTES	8,639.15	8,639.15
299280-0025	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO - GRAD - 14/20 LLAVE PTFE C/ TAPÓN LINEA PRESURIZACIÓN 25ML	1		KONTES	8,821.98	8,821.98
299280-0050	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO - GRAD - 14/20 LLAVE PTFE C/ TAPÓN LINEA PRESURIZACIÓN 50ML	1		KONTES	8,944.85	8,944.85
299281-0010	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO - GRAD - 14/20 LLAVE PTFE S/ TAPÓN LINEA PRESURIZACIÓN 10ML	1		KONTES	7,965.22	7,965.22
299281-0025	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO - GRAD - 14/20 LLAVE PTFE S/ TAPÓN LINEA PRESURIZACIÓN 25ML	1		KONTES	8,210.54	8,210.54
299290-0060	KONTES® EMBUDO ADICIÓN GRADUACIÓN REVERSA 60 ML LLAVE PTFE 19/22	1		KONTES	9,741.72	9,741.72
299290-0125	KONTES® EMBUDO ADICIÓN GRADUACIÓN REVERSA 125 ML LLAVE PTFE 19/22	1		KONTES	10,048.21	10,048.21
299290-0250	KONTES® EMBUDO ADICIÓN GRADUACIÓN REVERSA 250 ML LLAVE PTFE 19/22	1		KONTES	11,334.85	11,334.85
299311-0050	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CIL - GRAD- 14/20 DOBLE LLAVE PTFE S/ TAPÓN C/LÍNEA PRESURIZ 50ML	1		KONTES	10,169.84	10,169.84
299350-0030	KONTES® EMBUDO ADICIÓN DE PRECISIÓN CONSTANTE 14/20 30ML	1		KONTES	17,583.49	17,583.49
299351-0060	KONTES® PROBE VITON SOLO 60 ML	1		KONTES	4,412.30	4,412.30
303860-0000	KONTES® AGITADOR DE PRECISION COMPLETO PTFE 6MM	1		KONTES	7,237.91	7,237.91
303861-0000	KONTES® BEARING 14/20 (PARA 303860)	1		KONTES	4,133.18	4,133.18
303862-0000	KONTES® SHAFT 280MM 14/20 (PARA 303860)	1		KONTES	1,980.61	1,980.61
304151-0000	KONTES® STIRRER PRECISION SHAFT P/ 500ML	1		KONTES	1,609.87	1,609.87
305751-0221	KONTES® PLUG No. 2 (PARA 305750)	1		KONTES	644.46	644.46
308900-0211	KONTES® THERMOMETER SIZE 211	1		KONTES	1,022.82	1,022.82
309180-0290	KONTES® THERMOMETER BIMETL 10-290C	1		KONTES	461.13	461.13
317000-0050	KONTES® BEAKER JACKETED (VASO REACCIÓN) 50 ML	1		KONTES	2,339.95	2,339.95
317000-0100	KONTES® BEAKER JACKETED (VASO REACCIÓN) 100 ML	1		KONTES	2,449.15	2,449.15
317000-0250	KONTES® BEAKER JACKETED (VASO REACCIÓN) 250 ML	1		KONTES	3,119.95	3,119.95
317000-0500	KONTES® BEAKER JACKETED (VASO REACCIÓN) 500 ML	1		KONTES	4,367.92	4,367.92
317000-1000	KONTES® BEAKER JACKETED (VASO REACCIÓN) 1000 ML	1		KONTES	5,615.89	5,615.89
317000-2000	KONTES® BEAKER JACKETED (VASO REACCIÓN) 2000 ML	1		KONTES	12,479.74	12,479.74

# PRECIOS LISTA DWK 2024

318000-0000	KONTES® TAZA LABMUG 1/2 LITER PK/6	6	KONTES	635.72	3,814.32
318100-0000	KONTES® JARRA LABMUG 2 LITER PITCHER	1	KONTES	2,381.45	2,381.45
319010-0050	KONTES® BEAKER/CRUCIBLE COMPLETO VIDRIO CUARZO 50 ML	1	KONTES	4,128.35	4,128.35
319011-0050	KONTES® BEAKER/CRUCIBLE VIDRIO CUARZO (VASO SOLO)	1	KONTES	3,522.62	3,522.62
319012-0050	KONTES® COVER VIDRIO CUARZO (TAPA SOLA)	1	KONTES	2,077.32	2,077.32
321000-2000	KONTES® BOTELLA GL 45 C/ RECUBRIM. D/PLÁSTICO (SAFETY COATED) C/ TAPA AZUL /ANILLO POLIPROP. 2 LTS	4	KONTES	1,875.77	7,503.08
329105-0000	KONTES® TAPÓN SOLIDO 5mm P/ DILATOMETRO (PARA 329300 / 329325)	1	KONTES	1,973.55	1,973.55
329300-0000	KONTES® DILATOMETRO ESCALA EN AMBAR 1.4 ML 14/20	1	KONTES	5,642.20	5,642.20
329325-0000	KONTES® DILATOMETRO ESCALA EN AMBAR 1.4 ML 14/20 CERTIFICADO	1	KONTES	8,275.68	8,275.68
410090-0015	KONTES® TUBO CENTRÍFUGA LISO TAPA ROSCADA FENOLICA Y LINER PTFE 15ML	12	KONTES	337.20	4,046.40
410116-1325	KONTES® TAPA FENÓLICA 13-425 DIAM 9MM	48	KONTES	7.25	348.00
410119-1305	KONTES® TAPA AZUL NYLON 13-415 DIAM 5.5MM	12	KONTES	57.94	695.28
410119-1307	KONTES® TAPA AZUL NYLON 13-425 DIAM 7MM P/ SET MICROESCALA MICROFLEX®	12	KONTES	116.94	1,403.28
410119-1508	KONTES® TAPA AZUL NYLON 15-415 DIAM 8.5MM	12	KONTES	58.22	698.64
410119-2011	KONTES® TAPA AZUL NYLON 20-415 DIAM 11.5MM	12	KONTES	75.88	910.56
410119-2015	KONTES® TAPA AZUL NYLON 20-400 DIAM 15MM	12	KONTES	71.85	862.20
410119-2214	KONTES® TAPA AZUL NYLON 22-415 DIAM 14.5MM	12	KONTES	75.52	906.24
410119-2817	KONTES® TAPA AZUL NYLON 28-415 DIAM 17.5MM	6	KONTES	241.44	1,448.64
410119-3021	KONTES® TAPA AZUL NYLON 30-415 DIAM 21MM	6	KONTES	512.43	3,074.58
410119-3324	KONTES® TAPA AZUL NYLON 33-415 DIAM 24MM	2	KONTES	799.74	1,599.48
410119-3527	KONTES® TAPA AZUL NYLON 35-415 DIAM 27MM	2	KONTES	791.34	1,582.68
410170-4534	KONTES® TAPA PBT GL45 34MM APERTURA (PARA179950)	1	KONTES	434.49	434.49
410171-2916	KONTES® ANILLO SELLADO SILICON/PTFE 29MM (PARA179950)	1	KONTES	509.90	509.90
410171-4226	KONTES® ANILLO SELLADO SILICON/PTFE 42MM (PARA179950)	1	KONTES	1,237.22	1,237.22
410479-0014	KONTES® TAPA ROJA ALTAS TEMPERATURAS "OPEN TOP" GL14 (High Temp Cap, Open top, Red, GL14)	10	KONTES	770.31	7,703.10
410479-0025	KONTES® TAPA P/ ALTAS TEMPERATURAS "OPEN TOP" ROJA GL25 (High Temp Cap, Open top, Red, GL25)	10	KONTES	1,482.33	14,823.30
410480-0014	KONTES® ANILLOS DE SELLADO DE SILICON P/ TAPA GL14 (Sealing Ring, silicone for GL14 Cap)	10	KONTES	1,440.70	14,407.00
410481-0014	KONTES® SEPTA PTFE-faced PARA TAPA GL14	10	KONTES	562.47	5,624.70
410500-0005	KONTES® TUBO CENTRÍFUGA GRADUADO CON LABIO 5ML	12	KONTES	507.11	6,085.32
410500-0015	KONTES® TUBO CENTRÍFUGA GRADUADO CON LABIO 15ML	12	KONTES	345.37	4,144.44
410551-0005	KONTES® TUBO CENTRÍFUGA GRADUADO SOLO 5 ML (PARA 410550)	1	KONTES	901.73	901.73
410551-0013	KONTES® TUBO CENTRÍFUGA GRADUADO SOLO 13 ML (PARA 410550)	1	KONTES	901.73	901.73

# PRECIOS LISTA DWK 2024

411800-0015	KONTES® TUBO CENTRÍFUGA LISO CON LABIO Y TAPA SNAP 15ML	125	KONTES	76.06	9,507.65
411800-1015	KONTES® TUBO CENTRÍFUGA LISO CON LABIO Y TAPA SNAP 15ML	10	KONTES	76.39	763.90
412510-0000	KONTES® TUBO CENTRÍFUGA GRADUADO GOETZ (FORMA PERA) TAPÓN 16	1	KONTES	1,911.62	1,911.62
416170-0510	KONTES® TLC DEVELOPING TANK 5X10CM	1	KONTES	2,644.32	2,644.32
416170-0520	KONTES® TLC DEVELOPING TANK 5X20CM	1	KONTES	2,842.53	2,842.53
416170-1020	KONTES® TLC DEVELOPING TANK 10X20CM	1	KONTES	3,890.54	3,890.54
416170-1118	KONTES® TLC DEVELOPING TANK 1X3"	1	KONTES	1,299.44	1,299.44
416170-1119	KONTES® TLC DEVELOPING TANK 1X3"	12	KONTES	951.09	11,413.08
416170-1120	KONTES® TLC DEVELOPING TANK 5X10CM	1	KONTES	1,606.36	1,606.36
416170-1121	KONTES® TLC DEVELOPING TANK 5X10CM	12	KONTES	1,179.30	14,151.60
416170-1122	KONTES® TLC DEVELOPING TANK 5X20CM	1	KONTES	2,417.58	2,417.58
416170-1123	KONTES® TLC DEVELOPING TANK 5X20CM	12	KONTES	1,756.82	21,081.84
416170-1124	KONTES® CAP DEVELOPING TANK 1X3"	12	KONTES	171.34	2,056.08
416170-1125	KONTES® CAP DEVELOPING TANK 5X20CM	12	KONTES	171.34	2,056.08
416171-0500	KONTES® CAP DEVELOPING TANK GLASS 5	1	KONTES	1,228.50	1,228.50
416175-0000	KONTES® TLC MULTIPLATE RACK	1	KONTES	9,824.87	9,824.87
416180-0000	KONTES® TLC DEVELOPING TANK 20 x 20 CM	1	KONTES	3,959.62	3,959.62
416180-1020	KONTES® TLC DEVELOPING TANK 10 x 20 CM	1	KONTES	3,662.63	3,662.63
416181-0000	KONTES® TLC DEVELOPING TANK LID (CON TAPA)	1	KONTES	764.42	764.42
416182-0000	KONTES® TLC DEVELOPING TANK ONLY	1	KONTES	3,679.68	3,679.68
416185-0000	KONTES® TLC DEVELOPING TANK W NONSLIP LID (TAPA ANTIDERRAPANTE)	1	KONTES	5,458.69	5,458.69
416186-0000	KONTES® TLC TANK NONSLIP LID (TAPA ANTIDERRAPANTE SOLA)	1	KONTES	1,786.91	1,786.91
416190-0000	KONTES® TLC DEVELOPING TANK W LATCH LID (TAPA CON CEJA)	1	KONTES	7,815.39	7,815.39
416190-4900	KONTES® TLC DEVELOPING TANK W LATCH LID RACK	1	KONTES	16,382.22	16,382.22
416191-0000	KONTES® TLC TANK LATCH LID (TAPA CON CEJA SOLA)	1	KONTES	1,955.42	1,955.42
416192-0000	KONTES® TLC DEVELOPING TANK ONLY LATCHLID (PARA TAPA CON CEJA)	1	KONTES	4,840.95	4,840.95
416195-0000	KONTES® TLC EQUILIBRATION APP	1	KONTES	7,063.62	7,063.62
416430-0000	KONTES® TLC PLATE STREAKER COMPLETO	1	KONTES	7,215.80	7,215.80
416431-0000	KONTES® TLC PLATE STREAKER BASE (BASE SOLA)	1	KONTES	5,200.09	5,200.09
416432-0000	KONTES® TLC PLATE STREAKER RESERVOIR (RESERVORIO)	1	KONTES	985.58	985.58
416433-0000	KONTES® SET GLASS CAPILLARY (2 GRANDES & 2 PEQUEÑOS)	1	KONTES	1,564.31	1,564.31
416434-0000	KONTES® STAINLESS CAPILLARY,SET	1	KONTES	786.10	786.10
419000-8505	KONTES® COLUMNA REDUCCIÓN DE CADMIO (CADMIUN REDUCTION) C/ CONECTOR BEVEL-SEAL®	1	KONTES	4,073.36	4,073.36

# PRECIOS LISTA DWK 2024

419001-8505	KONTES® COLUMNA SOLA PARA 419000	1	KONTES	1,505.78	1,505.78
420832-5100	KONTES® 1.0 cm End Fitting with Bed Support, 1/16"	1	KONTES	1,067.00	1,067.00
420832-5105	KONTES® 2.5 cm End Fitting with Bed Support, 1/16"	1	KONTES	1,795.98	1,795.98
420832-5110	KONTES® 2.5 cm End Fitting with Bed Support, 1/8"	1	KONTES	1,782.56	1,782.56
420000-0000	KONTES® COLUMNA SOLA 11.5 X 160 300 MM	1	KONTES	1,087.73	1,087.73
420100-0022	KONTES® COLUMNA USO GENERAL 50 ML 7 X 200	1	KONTES	809.03	809.03
420100-0023	KONTES® COLUMNA USO GENERAL 50 ML 9 X 200	1	KONTES	837.58	837.58
420125-0000	KONTES® COLUMNA USO GENERAL 25 ML 7 X 145 CON RESERVORIO	1	KONTES	1,403.79	1,403.79
420150-0000	KONTES® COLUMNA USO GENERAL 15 ML 4 X 150	1	KONTES	774.75	774.75
420160-0000	KONTES® COLUMNA DESECHABLE POLIPROPILENO DISPOSAFLEX® 8X200	100	KONTES	31.76	3,176.10
420162-0000	KONTES® BASE DE SOPORTE DESECHABLE 30-50 Micrones	100	KONTES	9.29	928.55
420162-0020	KONTES® BASE DE SOPORTE DESECHABLE 20 Micrones	100	KONTES	9.29	928.55
420163-0000	KONTES® VÁLVULA POLICARBONATO/POLIETILENO 1 VIA ON/OFF	50	KONTES	58.03	2,901.42
420163-0001	KONTES® VÁLVULA POLICARBONATO/POLIETILENO 1 VIA	10	KONTES	113.04	1,130.43
420163-1500	KONTES® VÁLVULA POLIETILENO/NYLON 1 VIA	5	KONTES	137.60	688.02
420163-4500	KONTES® VÁLVULA POLIETILENO/NYLON 1 VIA	50	KONTES	116.44	5,822.23
420163-4503	KONTES® VÁLVULA POLIETILENO/NYLON 3 VIAS	10	KONTES	137.23	1,372.31
420164-0000	KONTES® EMBUDO RECEPTOR SOLO	100	KONTES	14.15	1,415.35
420164-1000	KONTES® EMBUDO RECEPTOR SOLO	50	KONTES	15.61	780.27
420166-0001	KONTES® COLUMNA DESECHABLE VIDRIO DISPOSAFLEX® 8X150 20 Micrones	50	KONTES	199.88	9,993.83
420166-1001	KONTES® COLUMNA DESECHABLE VIDRIO DISPOSAFLEX® 8X150 20 Micrones	5	KONTES	228.42	1,142.12
420168-0000	KONTES® PUNTA LUER (TIP) POLIPROPILENO	100	KONTES	10.67	1,067.46
420168-1000	KONTES® PUNTA LUER (TIP) POLIPROPILENO	50	KONTES	11.80	590.05
420169-0000	KONTES® TAPA DE COLUMNA 420160	100	KONTES	4.79	479.30
420280-0213	KONTES® COLUMNA RECTA CON LLAVE PTFE 200 ML 11 X 250	1	KONTES	2,687.67	2,687.67
420280-0222	KONTES® COLUMNA RECTA CON LLAVE PTFE 250 ML 15 X 250	1	KONTES	2,953.36	2,953.36
420280-0232	KONTES® COLUMNA RECTA CON LLAVE PTFE 250 ML 19 X 300	1	KONTES	3,178.03	3,178.03
420280-0242	KONTES® COLUMNA RECTA CON LLAVE PTFE 300 ML 22 X 350	1	KONTES	3,443.92	3,443.92
420280-0252	KONTES® COLUMNA RECTA CON LLAVE PTFE 500 ML 30 X 400	1	KONTES	4,056.89	4,056.89
420290-0000	KONTES® COLUMNA CON FRITA (DISCO POROSO) 250 ML 19 X 400	1	KONTES	5,763.37	5,763.37
420300-0021	KONTES® COLUMNA RECTA P/ ABSORCIÓN 22 X 250	1	KONTES	609.07	609.07
420300-0022	KONTES® COLUMNA RECTA P/ ABSORCIÓN 22 X 300	1	KONTES	759.74	759.74
420300-0023	KONTES® COLUMNA RECTA P/ ABSORCIÓN 22 X 400	1	KONTES	1,038.61	1,038.61



# PRECIOS LISTA DWK 2024

420320-0213	KONTES® COLUMNA RECTA P/ ABSORCIÓN & FRITA (DISCO POROSO ) 11 X 300	1		KONTES	1,463.88	1,463.88
420320-0224	KONTES® COLUMNA RECTA P/ ABSORCIÓN & FRITA (DISCO POROSO ) 19 X 400	1		KONTES	1,618.25	1,618.25
420320-0233	KONTES® COLUMNA RECTA P/ ABSORCIÓN & FRITA (DISCO POROSO ) 33 X 300	1		KONTES	1,728.72	1,728.72
420320-0234	KONTES® COLUMNA RECTA P/ ABSORCIÓN & FRITA (DISCO POROSO ) 22X 400	1		KONTES	1,798.76	1,798.76
420320-0245	KONTES® COLUMNA RECTA P/ ABSORCIÓN & FRITA (DISCO POROSO ) 25 X 500	1		KONTES	1,917.20	1,917.20
420320-0256	KONTES® COLUMNA RECTA P/ ABSORCIÓN & FRITA (DISCO POROSO ) 41 X 600	1		KONTES	2,501.91	2,501.91
420400-0704	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 0.7X4CM	10		KONTES	437.40	4,374.00
420400-0705	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 0.7X5CM	10		KONTES	405.83	4,058.30
420400-0710	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 0.7X10CM	10		KONTES	405.83	4,058.30
420400-0715	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 0.7X15CM	10		KONTES	429.11	4,291.10
420400-0720	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 0.7X20CM	10		KONTES	429.11	4,291.10
420400-0730	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 0.7X30CM	10		KONTES	451.98	4,519.80
420400-0750	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 0.7X50CM	10		KONTES	549.94	5,499.40
420400-1005	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.0X5CM	10		KONTES	466.03	4,660.30
420400-1010	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.0X10CM	10		KONTES	466.03	4,660.30
420400-1012	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.0X120CM	3		KONTES	2,003.71	6,011.13
420400-1015	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.0X15CM	10		KONTES	425.60	4,256.00
420400-1020	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.0X20CM	10		KONTES	417.91	4,179.10
420400-1030	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.0X30CM	10		KONTES	463.98	4,639.80
420400-1050	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.0X50CM	10		KONTES	580.00	5,800.00
420400-1505	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X5CM	5		KONTES	571.48	2,857.40
420400-1510	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X10CM	5		KONTES	555.41	2,777.05
420400-1511	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X100CM	3		KONTES	1,758.72	5,276.16
420400-1512	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X120CM	3		KONTES	2,003.70	6,011.10
420400-1515	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X15CM	5		KONTES	555.41	2,777.05
420400-1520	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X20CM	5		KONTES	604.38	3,021.90
420400-1530	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X30CM	5		KONTES	604.38	3,021.90
420400-1550	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X50CM	5		KONTES	800.41	4,002.05
420400-1575	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X75CM	3		KONTES	1,497.33	4,491.99
420400-2505	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X5CM	5		KONTES	615.33	3,076.65
420400-2510	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X10CM	5		KONTES	702.43	3,512.15
420400-2511	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X100CM	2		KONTES	2,243.28	4,486.56
420400-2512	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X120CM	2		KONTES	2,504.60	5,009.20

# PRECIOS LISTA DWK 2024

420400-2515	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X15CM	5	KONTES	713.32	3,566.60
420400-2520	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X20CM	5	KONTES	751.42	3,757.10
420400-2530	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X30CM	5	KONTES	762.31	3,811.55
420400-2550	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X50CM	3	KONTES	1,252.33	3,756.99
420400-2575	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X75CM	2	KONTES	1,502.78	3,005.56
420401-0704	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 0.7X4CM	1	KONTES	469.87	469.87
420401-0705	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 0.7X5CM	1	KONTES	469.87	469.87
420401-0710	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 0.7X10CM	1	KONTES	587.36	587.36
420401-0715	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 0.7X15CM	1	KONTES	587.36	587.36
420401-0720	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 0.7X20CM	1	KONTES	587.36	587.36
420401-0730	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 0.7X30CM	1	KONTES	704.84	704.84
420401-0750	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 0.7X50CM	1	KONTES	704.84	704.84
420401-1005	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.0X5CM	1	KONTES	469.87	469.87
420401-1010	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.0X10CM	1	KONTES	587.36	587.36
420401-1011	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.0X100CM	1	KONTES	1,639.13	1,639.13
420401-1012	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.0X120CM	1	KONTES	1,868.67	1,868.67
420401-1015	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.0X15CM	1	KONTES	587.36	587.36
420401-1020	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.0X20CM	1	KONTES	587.36	587.36
420401-1030	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.0X30CM	1	KONTES	587.36	587.36
420401-1050	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.0X50CM	1	KONTES	704.84	704.84
420401-1505	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X5CM	1	KONTES	704.84	704.84
420401-1510	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X10CM	1	KONTES	822.26	822.26
420401-1511	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X100CM	1	KONTES	2,327.87	2,327.87
420401-1512	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X120CM	1	KONTES	2,573.42	2,573.42
420401-1515	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X15CM	1	KONTES	822.26	822.26
420401-1517	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X170CM	1	KONTES	3,502.38	3,502.38
420401-1520	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X20CM	1	KONTES	961.02	961.02
420401-1530	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X30CM	1	KONTES	934.37	934.37
420401-1550	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X50CM	1	KONTES	1,174.62	1,174.62
420401-1575	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 1.5X75CM	1	KONTES	2,108.93	2,108.93
420401-2505	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X5CM	1	KONTES	929.02	929.02
420401-2510	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X10CM	1	KONTES	934.37	934.37
420401-2511	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X100CM	1	KONTES	2,797.70	2,797.70

# PRECIOS LISTA DWK 2024

420401-2512	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X120CM	1		KONTES	3,256.83	3,256.83
420401-2515	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X15CM	1		KONTES	1,041.13	1,041.13
420401-2520	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X20CM	1		KONTES	1,051.78	1,051.78
420401-2530	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X30CM	1		KONTES	1,345.50	1,345.50
420401-2550	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X50CM	1		KONTES	1,639.13	1,639.13
420401-2575	KONTES® COLUMNA ECONÓMICA FLEX-COLUMN® 2.5X75CM	1		KONTES	2,108.93	2,108.93
420404-1000	KONTES® DISCO DE DIFUSION DE LA MUESTRA, FLEX-COLUMN® ECONÓMICO 1.0CM	1		KONTES	610.18	610.18
420404-1500	KONTES® DISCO DE DIFUSION DE LA MUESTRA, FLEX-COLUMN® ECONÓMICO 1.5CM	1		KONTES	563.10	563.10
420404-2500	KONTES® DISCO DE DIFUSION DE LA MUESTRA, FLEX-COLUMN® ECONÓMICO 2.5CM	1		KONTES	615.90	615.90
420405-0100	KONTES® EMBUDO POLIPROPILENO COMO DEPÓSITO REGULADOR 100ML	12		KONTES	735.03	8,820.36
420405-0700	KONTES® EMBUDO POLIPROPILENO COMO DEPÓSITO REGULADOR 700ML	5		KONTES	882.06	4,410.30
420407-0000	KONTES® ADAPTADOR LUER ETFE 1/4"-28 ROSCA FLEX-COLUMN®	10		KONTES	57.37	573.70
420407-2003	KONTES® ADAPTADOR LUER ETFE HEMBRA-HEMBRA 1/4"-28 ROSCA FLEX-COLUMN®	1		KONTES	380.11	380.11
420407-2013	KONTES® ADAPTADOR LUER ETFE HEMBRA-MACHO 1/4"-28 ROSCA FLEX-COLUMN®	1		KONTES	220.07	220.07
420407-2113	KONTES® ADAPTADOR LUER ETFE MACHO-MACHO 1/4"-28 ROSCA FLEX-COLUMN®	1		KONTES	180.01	180.01
420408-0000	KONTES® ADAPTADOR LUER BARB 1/16" FLEX-COLUMN®	10		KONTES	63.03	630.30
420411-0000	KONTES® ADAPTADOR LUER HEMBRA-HEMBRA FLEX-COLUM®	10		KONTES	72.02	720.20
420412-0000	KONTES® ADAPTADOR LUER BARB PARA 1/16" ID TUBO MARCHO FLEX-COLUMN®	10		KONTES	60.59	605.90
420415-1000	KONTES® ADAPTADOR FLUJO (FLOW ADAPTER) 1.0CM FLEX-COLUMN®	1		KONTES	3,637.93	3,637.93
420415-1001	KONTES® BED SUPPORT 1.0CM (PARA 420415) FLEX-COLUMN®	10		KONTES	97.11	971.10
420415-1500	KONTES® ADAPTADOR FLUJO (FLOW ADAPTER) 1.5CM FLEX-COLUMN®	1		KONTES	3,637.93	3,637.93
420415-1501	KONTES® BED SUPPORT 1.5CM (PARA 420415) FLEX-COLUMN®	10		KONTES	97.11	971.10
420415-2500	KONTES® ADAPTADOR FLUJO (FLOW ADAPTER) 2.5CM FLEX-COLUMN®	1		KONTES	3,637.93	3,637.93
420415-2501	KONTES® BED SUPPORT 2.5CM (PARA 420415) FLEX-COLUMN®	10		KONTES	122.02	1,220.20
420510-0120	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 13x200	1		KONTES	4,145.89	4,145.89
420510-0125	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 13x250	1		KONTES	4,275.35	4,275.35
420510-0130	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 13x300	1		KONTES	4,664.93	4,664.93
420510-0150	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 13x500	1		KONTES	5,714.56	5,714.56
420510-0220	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 19x200	1		KONTES	4,145.89	4,145.89
420510-0225	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 19x250	1		KONTES	4,275.35	4,275.35
420510-0230	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 19x300	1		KONTES	4,664.93	4,664.93
420510-0250	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 19x500	1		KONTES	5,173.10	5,173.10
420510-0320	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 25x200	1		KONTES	5,182.83	5,182.83

# PRECIOS LISTA DWK 2024

420510-0325	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 25x250	1	KONTES	5,571.23	5,571.23
420510-0330	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 25x300	1	KONTES	6,024.81	6,024.81
420510-0350	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 25x500	1	KONTES	7,387.47	7,387.47
420510-0420	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 38x200	1	KONTES	5,372.26	5,372.26
420510-0425	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 38x250	1	KONTES	5,571.23	5,571.23
420510-0430	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 38x300	1	KONTES	5,960.47	5,960.47
420510-0450	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 38x500	1	KONTES	7,255.53	7,255.53
420510-0520	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 50x200	1	KONTES	7,496.59	7,496.59
420510-0525	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 50x250	1	KONTES	7,496.59	7,496.59
420510-0530	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 50x300	1	KONTES	7,774.21	7,774.21
420510-0550	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 50x500	1	KONTES	8,681.34	8,681.34
420510-0560	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 50x600	1	KONTES	10,106.28	10,106.28
420510-0620	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 45/50 64x200	1	KONTES	7,621.04	7,621.04
420510-0625	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 45/50 64x250	1	KONTES	7,621.04	7,621.04
420510-0630	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 45/50 64x300	1	KONTES	7,903.30	7,903.30
420510-0650	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 45/50 64x500	1	KONTES	9,587.60	9,587.60
420510-0660	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 45/50 64x600	1	KONTES	11,142.04	11,142.04
420510-0720	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 45/50 75x200	1	KONTES	9,995.43	9,995.43
420510-0725	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 45/50 75x200	1	KONTES	9,995.43	9,995.43
420510-0730	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 45/50 75x300	1	KONTES	10,365.61	10,365.61
420510-0750	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 45/50 75x500	1	KONTES	12,437.50	12,437.50
420510-0760	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 75x600	1	KONTES	9,505.90	9,505.90
420510-5000	KONTES® KIT DE COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE 24/40 - 0230, 0330, 0350, ,0430, ,0450, 0550	1	KONTES	28,203.52	28,203.52
420530-0125	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 13X250	1	KONTES	2,350.36	2,350.36
420530-0130	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 13X300	1	KONTES	2,555.15	2,555.15
420530-0150	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 13X500	1	KONTES	3,178.29	3,178.29
420530-0211	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 11X150	1	KONTES	2,650.09	2,650.09
420530-0212	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 11 X200	1	KONTES	2,650.09	2,650.09
420530-0213	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 11X250	1	KONTES	2,343.34	2,343.34
420530-0214	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 11X300	1	KONTES	2,445.53	2,445.53
420530-0220	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 19X200	1	KONTES	2,122.34	2,122.34
420530-0221	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 15X200	1	KONTES	2,588.67	2,588.67
420530-0222	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 15X250	1	KONTES	2,650.09	2,650.09

# PRECIOS LISTA DWK 2024

420530-0225	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 15X500	1		KONTES	3,019.01	3,019.01
420530-0226	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 19X250	1		KONTES	2,315.30	2,315.30
420530-0232	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 19X300	1		KONTES	2,854.66	2,854.66
420530-0233	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 19X400	1		KONTES	3,039.34	3,039.34
420530-0234	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 19X500	1		KONTES	3,182.00	3,182.00
420530-0241	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 22X300	1		KONTES	3,039.34	3,039.34
420530-0242	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 22X350	1		KONTES	3,120.63	3,120.63
420530-0244	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 22X500	1		KONTES	3,376.54	3,376.54
420530-0251	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 30X350	1		KONTES	3,315.14	3,315.14
420530-0252	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 30X400	1		KONTES	3,448.30	3,448.30
420530-0253	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 30X4500	1		KONTES	3,683.53	3,683.53
420530-0255	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 30X700	1		KONTES	4,501.57	4,501.57
420530-0265	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 34X700	1		KONTES	5,115.34	5,115.34
420530-0273	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 41X500	1		KONTES	4,174.50	4,174.50
420530-0275	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 41X700	1		KONTES	5,975.20	5,975.20
420530-0320	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 25X200	1		KONTES	2,673.34	2,673.34
420530-0325	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 25X250	1		KONTES	5,523.22	5,523.22
420530-0330	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 25X300	1		KONTES	3,422.48	3,422.48
420530-0350	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 25X500	1		KONTES	4,041.91	4,041.91
420530-0414	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 49X600	1		KONTES	6,097.98	6,097.98
420530-0415	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 49X700	1		KONTES	6,221.05	6,221.05
420530-0420	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 38X200	1		KONTES	2,795.45	2,795.45
420530-0425	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 38X250	1		KONTES	3,031.44	3,031.44
420530-0430	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 38X300	1		KONTES	3,315.14	3,315.14
420530-0450	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 38X500	1		KONTES	3,887.60	3,887.60
420530-0520	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 50X200	1		KONTES	2,866.03	2,866.03
420530-0525	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 50X250	1		KONTES	3,448.50	3,448.50
420530-0530	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 50X300	1		KONTES	3,851.89	3,851.89
420530-0550	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 50X500	1		KONTES	4,501.57	4,501.57
420530-0560	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 50X600	1		KONTES	5,374.18	5,374.18
420530-0620	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 64X200	1		KONTES	3,371.44	3,371.44
420530-0625	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 64X250	1		KONTES	3,736.55	3,736.55
420530-0630	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 64X300	1		KONTES	6,492.16	6,492.16

# PRECIOS LISTA DWK 2024

420530-0650	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 64X500	1		KONTES	5,348.77	5,348.77
420530-0660	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 64X600	1		KONTES	6,261.04	6,261.04
420530-0720	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 75X200	1		KONTES	3,766.34	3,766.34
420530-0725	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 75X250	1		KONTES	4,514.47	4,514.47
420530-0730	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 75X300	1		KONTES	5,071.54	5,071.54
420530-0750	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 75X500	1		KONTES	6,761.31	6,761.31
420530-0760	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS LLAVE PTFE 75X600	1		KONTES	7,530.05	7,530.05
420540-0120	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 13X200	1		KONTES	2,631.80	2,631.80
420540-0125	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 13X250	1		KONTES	2,673.34	2,673.34
420540-0130	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 13X300	1		KONTES	2,820.24	2,820.24
420540-0150	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 13X500	1		KONTES	3,335.00	3,335.00
420540-0213	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 11X300	1		KONTES	3,069.27	3,069.27
420540-0220	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 19X200	1		KONTES	2,516.98	2,516.98
420540-0224	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 19X400	1		KONTES	3,233.08	3,233.08
420540-0225	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 19X250	1		KONTES	2,795.45	2,795.45
420540-0230	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 19X300	1		KONTES	3,555.44	3,555.44
420540-0233	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 22X300	1		KONTES	3,376.54	3,376.54
420540-0234	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 22X400	1		KONTES	3,407.77	3,407.77
420540-0243	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 25X300	1		KONTES	3,530.35	3,530.35
420540-0245	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 25X500	1		KONTES	3,614.27	3,614.27
420540-0250	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 19X500	1		KONTES	3,487.31	3,487.31
420540-0256	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 41X600	1		KONTES	5,196.84	5,196.84
420540-0320	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 25X200	1		KONTES	3,371.44	3,371.44
420540-0325	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 25X250	1		KONTES	3,650.45	3,650.45
420540-0420	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 38X200	1		KONTES	3,371.44	3,371.44
420540-0425	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 38X250	1		KONTES	3,650.45	3,650.45
420540-0430	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 38X300	1		KONTES	3,894.74	3,894.74
420540-0450	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 38X500	1		KONTES	4,707.40	4,707.40
420540-0520	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 50X200	1		KONTES	4,380.16	4,380.16
420540-0525	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 50X250	1		KONTES	4,765.03	4,765.03
420540-0530	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 50X300	1		KONTES	4,911.26	4,911.26
420540-0550	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 50X500	1		KONTES	7,884.14	7,884.14
420540-0560	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 50X600	1		KONTES	10,247.85	10,247.85

# PRECIOS LISTA DWK 2024

420540-0620	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 64X200	1		KONTES	4,601.50	4,601.50
420540-0625	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 64X250	1		KONTES	4,956.60	4,956.60
420540-0630	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 64X300	1		KONTES	4,952.05	4,952.05
420540-0650	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 64X500	1		KONTES	12,032.48	12,032.48
420540-0660	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 64X600	1		KONTES	7,275.10	7,275.10
420540-0720	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 75X200	1		KONTES	5,945.96	5,945.96
420540-0725	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 75X250	1		KONTES	6,109.58	6,109.58
420540-0730	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 75X300	1		KONTES	6,723.91	6,723.91
420540-0750	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 75X500	1		KONTES	8,045.38	8,045.38
420540-0760	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 75X600	1		KONTES	8,798.79	8,798.79
420540-2610	KONTES® COLUMNA P/ SEPARACIONES ANALÍTICAS C/ FRITA "C" (DISCO POROSO) LLAVE PTFE 49X1000	1		KONTES	8,675.76	8,675.76
420550-0120	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 13X200 24/40	1		KONTES	3,001.60	3,001.60
420550-0125	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 13X250 24/40	1		KONTES	4,646.00	4,646.00
420550-0130	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 13X300 24/40	1		KONTES	3,418.61	3,418.61
420550-0150	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 13X500 24/40	1		KONTES	4,116.76	4,116.76
420550-0213	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 11X300 24/40	1		KONTES	4,418.36	4,418.36
420550-0220	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 19X200 24/40	1		KONTES	3,001.60	3,001.60
420550-0224	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 19X400 24/40	1		KONTES	4,627.02	4,627.02
420550-0225	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 19X250 24/40	1		KONTES	3,167.34	3,167.34
420550-0230	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 19X300 24/40	1		KONTES	3,460.12	3,460.12
420550-0233	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 22X300 24/40	1		KONTES	6,221.75	6,221.75
420550-0234	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 19X450 24/40	1		KONTES	4,793.05	4,793.05
420550-0243	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 22X350 24/40	1		KONTES	4,960.17	4,960.17
420550-0245	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 22X550 24/40	1		KONTES	5,043.74	5,043.74
420550-0250	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 19X500 24/40	1		KONTES	4,116.76	4,116.76
420550-0256	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 41X600 24/40	1		KONTES	6,877.82	6,877.82
420550-0320	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 25X200 24/40	1		KONTES	3,751.75	3,751.75
420550-0325	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 25X250 24/40	1		KONTES	4,001.91	4,001.91
420550-0330	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 25X300 24/40	1		KONTES	4,397.36	4,397.36
420550-0350	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 25X500 24/40	1		KONTES	5,192.81	5,192.81
420550-0420	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 38X200 24/40	1		KONTES	4,032.64	4,032.64
420550-0425	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 38X250 24/40	1		KONTES	4,251.81	4,251.81
420550-0430	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 38X300 24/40	1		KONTES	4,418.36	4,418.36

# PRECIOS LISTA DWK 2024

420550-0450	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 38X500 24/40	1		KONTES	5,627.06	5,627.06
420550-0520	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 50X200 24/40	1		KONTES	5,263.74	5,263.74
420550-0525	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 50X250 24/40	1		KONTES	5,635.59	5,635.59
420550-0530	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 50X300 24/40	1		KONTES	5,627.06	5,627.06
420550-0550	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 50X500 24/40	1		KONTES	6,168.87	6,168.87
420550-0560	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 50X600 24/40	1		KONTES	7,028.74	7,028.74
420550-0620	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 64X200 24/40	1		KONTES	5,772.35	5,772.35
420550-0625	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 64X250 24/40	1		KONTES	6,095.08	6,095.08
420550-0630	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 64X300 45/50	1		KONTES	6,002.31	6,002.31
420550-0650	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 64X500 45/50	1		KONTES	7,127.98	7,127.98
420550-0660	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 64X600 24/40	1		KONTES	8,499.23	8,499.23
420550-0720	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 75X200 24/40	1		KONTES	7,064.16	7,064.16
420550-0725	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 75X250 24/40	1		KONTES	7,553.11	7,553.11
420550-0730	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 75X300 45/50	1		KONTES	7,502.90	7,502.90
420550-0750	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 75X500 45/50	1		KONTES	8,836.44	8,836.44
420550-0760	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 75X600 45/50	1		KONTES	10,212.24	10,212.24
420550-2610	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA 50X1000 24/40	1		KONTES	10,962.40	10,962.40
420561-0430	KONTES® COLUMNA C/ FRITA (DISCO POROSO) LLAVE PTFE & JUNTA RODAVISS® 38X300 24/40	1		KONTES	5,131.02	5,131.02
420570-0124	KONTES® DEPÓSITO P/COUMNA 100 ML 24/40 - 24/40	1		KONTES	1,458.94	1,458.94
420570-0224	KONTES® DEPÓSITO P/COUMNA 250 ML 24/40 - 24/40	1		KONTES	1,708.79	1,708.79
420570-0524	KONTES® DEPÓSITO P/COUMNA 500 ML 24/40 - 24/40	1		KONTES	1,834.41	1,834.41
420570-1024	KONTES® DEPÓSITO P/COUMNA 1000 ML 24/40 - 24/40	1		KONTES	1,959.21	1,959.21
420570-2024	KONTES® DEPÓSITO P/COUMNA 2000 ML 24/40 - 24/40	1		KONTES	3,209.40	3,209.40
420570-3045	KONTES® EMBUDO RECEPTOR (PACKING RESERVOIR) 24/40 3000ML	1		KONTES	5,726.89	5,726.89
420575-2440	KONTES® CONTROL FLUJO ADAPTADOR 24/40 LLAVE 4MM	1		KONTES	2,458.96	2,458.96
420575-4550	KONTES® CONTROL FLUJO ADAPTADOR 45/50 LLAVE 4MM	1		KONTES	7,310.77	7,310.77
420600-0000	KONTES® COLUMNA ANALISIS PESTICIDA 125ML 22x330	1		KONTES	7,843.45	7,843.45
420610-0120	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 13 X 200	1		KONTES	4,578.67	4,578.67
420610-0125	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 13 X 250	1		KONTES	3,251.55	3,251.55
420610-0130	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 13 X 300	1		KONTES	5,086.98	5,086.98
420610-0320	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 25 X 200	1		KONTES	3,894.74	3,894.74
420610-0325	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 25 X 250	1		KONTES	6,104.76	6,104.76
420610-0330	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 25 X 500	1		KONTES	6,485.59	6,485.59



# PRECIOS LISTA DWK 2024

420610-0350	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 25 X 300	1		KONTES	5,475.41	5,475.41
420610-0420	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 38 X 200	1		KONTES	4,063.30	4,063.30
420610-0425	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 38 X 250	1		KONTES	6,500.29	6,500.29
420610-0430	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 38 X 300	1		KONTES	4,450.49	4,450.49
420610-0450	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 38 X 500	1		KONTES	5,220.77	5,220.77
420610-0520	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 50 X 200	1		KONTES	7,435.46	7,435.46
420610-0530	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 50 X 300	1		KONTES	5,819.77	5,819.77
420610-0550	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 50 X 500	1		KONTES	6,419.23	6,419.23
420610-0560	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 50 X 600	1		KONTES	7,574.86	7,574.86
420610-0620	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 64 X 200	1		KONTES	5,475.41	5,475.41
420610-0630	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 64 X 300	1		KONTES	6,077.12	6,077.12
420610-0650	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 64 X 500	1		KONTES	10,553.96	10,553.96
420610-0660	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 64 X 600	1		KONTES	7,874.16	7,874.16
420610-0720	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 72 X 200	1		KONTES	7,203.91	7,203.91
420610-0730	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 72 X 300	1		KONTES	6,974.93	6,974.93
420610-0750	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 75 X 500	1		KONTES	13,989.72	13,989.72
420610-0760	KONTES® COLUMNA C/ EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE Y § 24/40 75 X 600	1		KONTES	15,132.94	15,132.94
420620-0120	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 13X200	1		KONTES	3,574.84	3,574.84
420620-0125	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 13X250	1		KONTES	5,504.78	5,504.78
420620-0130	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 13X300	1		KONTES	3,966.83	3,966.83
420620-0320	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 25X200	1		KONTES	6,503.26	6,503.26
420620-0325	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 25X250	1		KONTES	6,864.55	6,864.55
420620-0330	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 25X300	1		KONTES	7,253.22	7,253.22
420620-0350	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 25X500	1		KONTES	9,085.15	9,085.15
420620-0420	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 38X200	1		KONTES	7,300.98	7,300.98
420620-0425	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 38X250	1		KONTES	7,300.98	7,300.98
420620-0430	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 38X300	1		KONTES	7,706.61	7,706.61
420620-0450	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 38X500	1		KONTES	8,937.42	8,937.42
420620-0520	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 50X200	1		KONTES	8,666.74	8,666.74
420620-0530	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 50X300	1		KONTES	9,779.47	9,779.47
420620-0550	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 50X500	1		KONTES	10,749.40	10,749.40
420620-0560	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 50X600	1		KONTES	11,527.96	11,527.96
420620-0620	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 64X200	1		KONTES	9,815.32	9,815.32

# PRECIOS LISTA DWK 2024

420620-0630	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 64X300	1		KONTES	11,138.47	11,138.47
420620-0650	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 64X500	1		KONTES	11,915.82	11,915.82
420620-0660	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 64X600	1		KONTES	11,288.67	11,288.67
420620-0720	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 75X200	1		KONTES	12,639.39	12,639.39
420620-0730	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 75X300	1		KONTES	13,341.58	13,341.58
420620-0750	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 75X500	1		KONTES	12,639.39	12,639.39
420620-0760	KONTES® COLUMNA DISCO POROSO Y EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) LLAVE PTFE 24/40 75X600	1		KONTES	12,639.39	12,639.39
420650-0560	KONTES® COLUMNA LLAVE PTFE JUNTA ESFÉRICA DISCO POROSO (FRITA) 50/30 50X600	1		KONTES	7,490.43	7,490.43
420804-0001	KONTES® ADAPTADOR ROSCADO MACHO 1/2 - 29 HEMBRA 1/4-28	2		KONTES	736.21	1,472.42
420804-0601	KONTES® ADAPTADOR ROSCADO MACHO 1/2 - 29 HEMBRA M-6	2		KONTES	429.47	858.94
420809-2020	KONTES® BED SUPPORT PTFE 20MU 2.5CM CHROMAFLEX®	1		KONTES	837.58	837.58
420809-2040	KONTES® BED SUPPORT PTFE 20MU 4.8CM CHROMAFLEX®	1		KONTES	1,680.27	1,680.27
420811-2010	KONTES® BED SUPPORT HDPE 1.0CM CHROMAFLEX®	10		KONTES	130.54	1,305.40
420811-2011	KONTES® BED SUPPORT HDPE 1.0CM CHROMAFLEX®	10		KONTES	130.54	1,305.40
420811-2020	KONTES® BED SUPPORT HDPE 2.5CM CHROMAFLEX®	10		KONTES	143.02	1,430.20
420811-2040	KONTES® BED SUPPORT HDPE 4.8CM CHROMAFLEX®	10		KONTES	158.10	1,581.00
420817-2306	KONTES® VALVE 2-WAY ETFE 1/16"	1		KONTES	1,655.43	1,655.43
420817-2313	KONTES® VALVE 2-WAY ETFE 1/8"	1		KONTES	1,655.43	1,655.43
420817-3306	KONTES® VALVE 2-WAY PEEK 1/16"	1		KONTES	2,834.19	2,834.19
420817-3313	KONTES® VALVE 2-WAY PEEK 1/8"	1		KONTES	2,834.19	2,834.19
420818-0000	KONTES® UNION ETFE 1/4"-28	1		KONTES	212.72	212.72
420818-0606	KONTES® UNION ETFE M-6	1		KONTES	362.63	362.63
420818-3305	KONTES® UNION PEEK 1/4-28TO5/16-24	1		KONTES	1,070.32	1,070.32
420821-0018	KONTES® NUT ETFE 1/4"-28 1/8"OD	1		KONTES	104.42	104.42
420821-0116	KONTES® NUT ETFE 1/4"-28 1/16"OD	1		KONTES	104.42	104.42
420821-0618	KONTES® NUT ACETAL M-6 1/8"OD	1		KONTES	75.89	75.89
420821-3519	KONTES® NUT PEEK 5/16-24 3/16"OD	1		KONTES	245.95	245.95
420821-6116	KONTES® NUT ACETAL M-6 1/16"OD	1		KONTES	74.29	74.29
420821-6218	KONTES® NUT SS 1/4"-28 1/8"OD	1		KONTES	829.75	829.75
420822-0018	KONTES® FERRULE ETFE 1/8"OD	1		KONTES	79.32	79.32
420822-0116	KONTES® FERRULE ETFE 1/16"OD	1		KONTES	79.32	79.32
420822-1019	KONTES® FERRULE CTFE 3/16"OD	1		KONTES	129.46	129.46
420822-2007	KONTES® FERRULE ETFE 1.8MM OD	1		KONTES	79.32	79.32

# PRECIOS LISTA DWK 2024

420823-0014	KONTES® TUBING PTFE 1/4"OD 10/FT	1	KONTES	2,055.71	2,055.71
420823-0018	KONTES® TUBING PTFE 1/8"OD 10/FT	1	KONTES	858.85	858.85
420823-0116	KONTES® TUBING PTFE 1/16"OD 10/FT	1	KONTES	780.00	780.00
420826-0018	KONTES® NUT PEEK 1/4"-28 1/8"OD	1	KONTES	621.11	621.11
420826-0116	KONTES® NUT PEEK 1/4"-28 1/16"OD	1	KONTES	621.11	621.11
420827-0018	KONTES® FERRULE PEEK 1/8"OD	1	KONTES	355.91	355.91
420827-0116	KONTES® FERRULE PEEK 1/16"OD	1	KONTES	245.93	245.93
420828-0018	KONTES® FERRULE PP 1/8"OD	1	KONTES	45.56	45.56
420828-0116	KONTES® FERRULE PP 1/16"OD	1	KONTES	45.56	45.56
420830-1000	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® ROSCADA TAPERED-END COMPLETA 100X1.0CM	1	KONTES	6,602.98	6,602.98
420830-1010	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® ROSCADA TAPERED-END COMPLETA 100X2.5CM	1	KONTES	8,276.92	8,276.92
420830-1020	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® ROSCADA TAPERED-END COMPLETA 100X4.8CM	1	KONTES	10,648.38	10,648.38
420830-1200	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® ROSCADA TAPERED-END COMPLETA 120X1.0CM	1	KONTES	7,160.92	7,160.92
420830-1210	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® ROSCADA TAPERED-END COMPLETA 120X2.5CM	1	KONTES	9,113.90	9,113.90
420830-1220	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® ROSCADA TAPERED-END COMPLETA 120X4.8CM	1	KONTES	11,578.38	11,578.38
420830-1500	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® ROSCADA TAPERED-END COMPLETA 15X1.0CM	1	KONTES	5,068.45	5,068.45
420830-1510	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® ROSCADA TAPERED-END COMPLETA 15X2.5CM	1	KONTES	5,951.97	5,951.97
420830-1520	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® ROSCADA TAPERED-END COMPLETA 15X4.8CM	1	KONTES	7,486.43	7,486.43
420830-3000	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® ROSCADA TAPERED-END COMPLETA 30X1.0CM	1	KONTES	6,305.31	6,305.31
420830-3010	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® ROSCADA TAPERED-END COMPLETA 30X2.5CM	1	KONTES	6,277.44	6,277.44
420830-3020	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® ROSCADA TAPERED-END COMPLETA 30X4.8CM	1	KONTES	7,997.91	7,997.91
420830-6000	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® ROSCADA TAPERED-END COMPLETA 60X1.0CM	1	KONTES	5,719.50	5,719.50
420830-6010	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® ROSCADA TAPERED-END COMPLETA 60X2.5CM	1	KONTES	6,835.44	6,835.44
420830-6020	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® ROSCADA TAPERED-END COMPLETA 60X4.8CM	1	KONTES	8,741.87	8,741.87
420831-1500	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® SOLA 15X1.0CM	1	KONTES	3,545.62	3,545.62
420831-3020	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® SOLA 30X4.8CM	1	KONTES	3,940.83	3,940.83
420831-6010	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® SOLA 60X2.5CM	1	KONTES	3,429.36	3,429.36
420831-6020	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® SOLA 60X4.8CM	1	KONTES	4,789.50	4,789.50
420831-6040	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® SOLA 60X10CM	1	KONTES	11,409.27	11,409.27
420832-2100	KONTES® END FITTING PTFE 1.0CM	1	KONTES	1,176.94	1,176.94
420832-2110	KONTES® END FITTING PTFE 2.5CM	1	KONTES	1,364.25	1,364.25
420832-2120	KONTES® END FITTING PTFE 4.8/10CM	1	KONTES	1,517.07	1,517.07
420832-4110	KONTES® END FITTING PTFE 2.5CM JACKETED (CHAQUETA)	1	KONTES	1,364.25	1,364.25

# PRECIOS LISTA DWK 2024

420832-4120	KONTES® END FITTING PTFE 4.8CM JACKETED (CHAQUETA)	1	KONTES	1,517.07	1,517.07
420832-5120	KONTES® 4.8 cm End Fitting with Bed Support, 1/8"	1	KONTES	3,249.04	3,249.04
420833-0000	KONTES® SCREW CAP 1.0CM (TAPA ROSCADA)	1	KONTES	2,384.78	2,384.78
420833-0010	KONTES® SCREW CAP 2.5CM (TAPA ROSCADA)	1	KONTES	471.40	471.40
420833-0020	KONTES® SCREW CAP 4.8/10CM (TAPA ROSCADA)	1	KONTES	776.46	776.46
420833-1000	KONTES® TAPA ROSCADA P/ COLUMINA CHROMAFLEX® 1.0CM - JACKETED -	1	KONTES	927.38	927.38
420833-1010	KONTES® TAPA ROSCADA P/ COLUMINA CHROMAFLEX® 2.5CM - JACKETED -	1	KONTES	1,101.89	1,101.89
420833-1020	KONTES® TAPA ROSCADA P/ COLUMINA CHROMAFLEX® 4.8CM - JACKETED -	1	KONTES	1,250.80	1,250.80
420836-0000	KONTES® ADAPTADOR FLUJO (FLOW ADAPTER) ROSCADO 1.0CM 1/16" CHROMAFLEX®	1	KONTES	4,361.45	4,361.45
420836-0020	KONTES® ADAPTADOR FLUJO (FLOW ADAPTER) ROSCADO 2.5CM 1/8" CHROMAFLEX®	1	KONTES	11,594.18	11,594.18
420836-0040	KONTES® ADAPTADOR FLUJO (FLOW ADAPTER) ROSCADO 4.8CM 1/8" CHROMAFLEX®	1	KONTES	10,366.93	10,366.93
420836-1620	KONTES® ADAPTADOR FLUJO (FLOW ADAPTER) ROSCADO 2.5CM 1/16" CHROMAFLEX®	1	KONTES	7,307.09	7,307.09
420837-0000	KONTES® EMPAQUE RECEPTOR COLUMNNA CHROMAFLEX® 1.0CM 150ML	1	KONTES	4,304.36	4,304.36
420837-0020	KONTES® EMPAQUE RECEPTOR COLUMNNA CHROMAFLEX® 2.5CM 500ML	1	KONTES	8,540.13	8,540.13
420838-1000	KONTES® 1.0 cm JACKET SEALING RING	1	KONTES	1,027.98	1,027.98
420838-1010	KONTES® 2.5 cm JACKET SEALING RING	1	KONTES	1,541.94	1,541.94
420838-1020	KONTES® 4.8 cm JACKET SEALING RING	1	KONTES	3,841.01	3,841.01
420870-1000	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® JACKETED COMPLETA ROSCADA 100X1.0CM	1	KONTES	21,347.14	21,347.14
420870-1010	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® JACKETED COMPLETA ROSCADA 100X2.5CM	1	KONTES	16,420.29	16,420.29
420870-1020	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® JACKETED COMPLETA ROSCADA 100X4.8CM	1	KONTES	42,111.28	42,111.28
420870-1200	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® JACKETED COMPLETA ROSCADA 120X1.0CM	1	KONTES	13,976.97	13,976.97
420870-1210	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® JACKETED COMPLETA ROSCADA 120X2.5CM	1	KONTES	16,491.79	16,491.79
420870-1220	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® JACKETED COMPLETA ROSCADA 120X4.8CM	1	KONTES	29,686.05	29,686.05
420870-1500	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® JACKETED COMPLETA ROSCADA 15X1.0CM	1	KONTES	7,935.83	7,935.83
420870-1510	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® JACKETED COMPLETA ROSCADA 15X2.5CM	1	KONTES	10,694.90	10,694.90
420870-1520	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® JACKETED COMPLETA ROSCADA 15X4.8CM	1	KONTES	31,121.63	31,121.63
420870-3000	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® JACKETED COMPLETA ROSCADA 30X1.0CM	1	KONTES	12,850.01	12,850.01
420870-3010	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® JACKETED COMPLETA ROSCADA 30X2.5CM	1	KONTES	11,934.87	11,934.87
420870-3020	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® JACKETED COMPLETA ROSCADA 30X4.8CM	1	KONTES	30,247.63	30,247.63
420870-6000	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® JACKETED COMPLETA ROSCADA 60X1.0CM	1	KONTES	10,654.87	10,654.87
420870-6010	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® JACKETED COMPLETA ROSCADA 60X2.5CM	1	KONTES	22,191.59	22,191.59
420870-6020	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® JACKETED COMPLETA ROSCADA 60X4.8CM	1	KONTES	25,496.68	25,496.68

# PRECIOS LISTA DWK 2024

420876-0000	KONTES® ADAPTADOR FLUJO (FLOW ADAPTER) CHAQUETA (JACKETED) ROSCADO 1.0CM 1/16" CHROMAFLEX®	1	KONTES	4,361.45	4,361.45
420876-0020	KONTES® ADAPTADOR FLUJO (FLOW ADAPTER) CHAQUETA (JACKETED)ROSCADO 2.5CM 1/16" CHROMAFLEX®	1	KONTES	7,307.09	7,307.09
420876-0040	KONTES® ADAPTADOR FLUJO (FLOW ADAPTER) CHAQUETA (JACKETED) ROSCADO 4.8CM 1/8" CHROMAFLEX®	1	KONTES	10,366.93	10,366.93
420876-1620	KONTES® ADAPTADOR DE FLUJO FLOW ADAPTER 2.5CM 1/16"	1	KONTES	7,087.59	7,087.59
422230-2512	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA DISCO POROSO "C" REMOVIBLE LLAVE PTFE 12 X 250	1	KONTES	4,788.51	4,788.51
422230-2520	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA DISCO POROSO "C" REMOVIBLE LLAVE PTFE 20 X 250	1	KONTES	8,678.59	8,678.59
422230-2525	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA DISCO POROSO "C" REMOVIBLE LLAVE PTFE 25 X 250	1	KONTES	8,221.82	8,221.82
422230-5012	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA DISCO POROSO "C" REMOVIBLE LLAVE PTFE 12 X 500	1	KONTES	8,344.01	8,344.01
422230-5025	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA DISCO POROSO "C" REMOVIBLE LLAVE PTFE 25 X 500	1	KONTES	9,002.53	9,002.53
422231-2512	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA SOLA 12 X 250	1	KONTES	1,541.85	1,541.85
422231-2520	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA SOLA 20 X 250	1	KONTES	782.43	782.43
422231-2525	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA SOLA 25 X 250	1	KONTES	817.68	817.68
422231-5012	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA SOLA 12 X 500	1	KONTES	1,139.40	1,139.40
422231-5020	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA SOLA 20 X 500	1	KONTES	1,315.01	1,315.01
422231-5025	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA SOLA 25 X 500	1	KONTES	1,558.96	1,558.96
422250-2512	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) DISCO POROSO "C" REMOVIBLE LLAVE PTFE 12 X 250	1	KONTES	9,510.38	9,510.38
422250-2520	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) DISCO POROSO "C" REMOVIBLE LLAVE PTFE 20 X 250	1	KONTES	10,038.74	10,038.74
422250-2525	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) DISCO POROSO "C" REMOVIBLE LLAVE PTFE 25X25	1	KONTES	9,510.38	9,510.38
422251-2512	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) SOLA 12 X 250	1	KONTES	1,506.60	1,506.60
422251-2520	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) SOLA 20 X 250	1	KONTES	1,646.79	1,646.79
422251-2525	KONTES® COLUMNA CROMATOGRAFÍA EMBUDO RECEPTOR (RESERVOIR) SOLA 25 X 250	1	KONTES	1,889.35	1,889.35
422371-0025	KONTES® ADAPTADOR ENTRADA LUER SOLO No 25	1	KONTES	2,748.32	2,748.32
422380-0020	KONTES® LLAVE ADAPTADOR 20 MM (PARA 422230)	1	KONTES	5,108.09	5,108.09
422380-0025	KONTES® LLAVE ADAPTADOR 25 MM (PARA 422230)	1	KONTES	4,597.25	4,597.25
422390-0020	KONTES® ADAPTADOR ENTRADA LUER P/ COLUMNA CROMATOGRAFÍA LLAVE PTFE INCLUYE TUBO CTFE / PTFE No 20	1	KONTES	6,935.28	6,935.28
422420-0012	KONTES® ADAPTADOR P/ ENTRADA DE COLUMNA 422440 INCLUYE O-RING No. 12	1	KONTES	1,475.56	1,475.56
422420-0025	KONTES® ADAPTADOR P/ ENTRADA DE COLUMNA 422440 INCLUYE O-RING No. 25	1	KONTES	1,565.90	1,565.90
422440-1525	KONTES® EXTENSIÓN DE COLUMNA INCLUYE O-RING (2) 150X25	1	KONTES	2,532.07	2,532.07

# PRECIOS LISTA DWK 2024

422440-5025	KONTES® EXTENSIÓN DE COLUMNA INCLUYE O-RING (2) 500X25	1		KONTES	2,564.79	2,564.79
422500-0125	KONTES® TLC SPRAYER COMPLETE 125ML (ASPERSOR COMPLETO) JUNTA GROUND	1		KONTES	6,908.79	6,908.79
422500-0250	KONTES® TLC SPRAYER COMPLETE 250ML (ASPERSOR COMPLETO) JUNTA GROUND	1		KONTES	7,288.57	7,288.57
422501-0250	KONTES® TLC SPRAYER FLASK 250ML (MATRAZ SOLO)	1		KONTES	6,085.26	6,085.26
422530-0010	KONTES® TLC SPRAYER COMPLETE 10ML (ASPERSOR COMPLETO)	1		KONTES	4,312.56	4,312.56
422530-0025	KONTES® TLC SPRAYER COMPLETE 25ML (ASPERSOR COMPLETO)	1		KONTES	4,312.56	4,312.56
422530-0050	KONTES® TLC SPRAYER COMPLETE 50ML (ASPERSOR COMPLETO)	1		KONTES	4,312.56	4,312.56
422530-0125	KONTES® TLC SPRAYER COMPLETE 125ML (ASPERSOR COMPLETO)	1		KONTES	4,312.56	4,312.56
422530-0250	KONTES® TLC SPRAYER COMPLETE 250ML (ASPERSOR COMPLETO)	1		KONTES	4,312.56	4,312.56
422530-0500	KONTES® TLC SPRAYER COMPLETE 500ML (ASPERSOR COMPLETO)	1		KONTES	4,841.09	4,841.09
422531-0010	KONTES® TLC SPRAYER HEAD 10 & 25 ML (ROCIADOR SOLO)	1		KONTES	5,499.37	5,499.37
422531-0050	KONTES® TLC SPRAYER HEAD 50ML (ROCIADOR SOLO)	1		KONTES	3,668.18	3,668.18
422531-0125	KONTES® TLC SPRAYER HEAD 125ML (ROCIADOR SOLO)	1		KONTES	3,668.18	3,668.18
422531-0250	KONTES® TLC SPRAYER HEAD 250ML (ROCIADOR SOLO)	1		KONTES	3,668.18	3,668.18
422531-0500	KONTES® TLC SPRAYER HEAD 500ML (ROCIADOR SOLO)	1		KONTES	4,175.23	4,175.23
422532-0010	KONTES® TLC SPRAYER FLASK 10ML (MATRAZ SOLO)	1		KONTES	1,272.63	1,272.63
422532-0025	KONTES® TLC SPRAYER FLASK 25ML (MATRAZ SOLO)	1		KONTES	1,907.92	1,907.92
422532-0050	KONTES® TLC SPRAYER FLASK 50ML (MATRAZ SOLO)	1		KONTES	1,272.63	1,272.63
422532-0125	KONTES® TLC SPRAYER FLASK 125ML (MATRAZ SOLO)	1		KONTES	1,272.63	1,272.63
422532-0250	KONTES® TLC SPRAYER FLASK 250ML (MATRAZ SOLO)	1		KONTES	1,272.63	1,272.63
422532-0500	KONTES® TLC SPRAYER FLASK 500ML (MATRAZ SOLO)	1		KONTES	1,771.86	1,771.86
422533-0019	KONTES® CONNECTING CAP SZ 19	5		KONTES	117.52	587.60
422534-0019	KONTES® LOOSENING RING SZ 19	5		KONTES	71.91	359.55
422540-0000	KONTES® TLC SPRAYER COMPLETE 25ML (ASPERSOR COMPLETO) JUNTA GROUND	1		KONTES	6,718.73	6,718.73
422550-0000	KONTES® TLC SPRAYER COMPLETE 5ML (ASPERSOR COMPLETO) JUNTA GROUND	1		KONTES	3,914.32	3,914.32
422551-0000	KONTES® TLC SPRAYER HEAD 10ML (ROCIADOR SOLO)	1		KONTES	3,017.33	3,017.33
427100-0000	KONTES® COLUMNA ACEITE NEUTRO Y PERDIDA (NEUTRAL OIL & LOSS) COMPLETA	1		KONTES	16,564.64	16,564.64
427101-0000	KONTES® RECIPIENTE RECEPTOR 175ML (PARA 427100)	1		KONTES	4,026.87	4,026.87
427102-0000	KONTES® MATRAZ 20ML (PARA 427100)	1		KONTES	7,628.05	7,628.05
427103-0000	KONTES® BASE WEIGHING BASE (PARA 427100) 19/22	1		KONTES	562.66	562.66
427105-0000	KONTES® COLUMNA SOLA 19x270MM (PARA 427100)	1		KONTES	3,593.23	3,593.23
431000-2420	KONTES® CONDENSADOR ALLIHN 24/40 200MM	1		KONTES	2,795.37	2,795.37
431000-2425	KONTES® CONDENSADOR ALLIHN 24/40 250MM	1		KONTES	2,917.31	2,917.31

# PRECIOS LISTA DWK 2024

431000-2430	KONTES® CONDENSADOR ALLIHN 24/40 300MM	1	KONTES	3,028.83	3,028.83
431000-2440	KONTES® CONDENSADOR ALLIHN 24/40 400MM	1	KONTES	3,300.29	3,300.29
431000-2920	KONTES® CONDENSADOR ALLIHN 29/42 200MM	1	KONTES	4,575.76	4,575.76
431000-2930	KONTES® CONDENSADOR ALLIHN 29/42 300MM	1	KONTES	3,244.18	3,244.18
431500-2430	KONTES® CONDENSADOR ALLIHN 24/40 325MM	1	KONTES	2,879.67	2,879.67
437000-2440	KONTES® CONDENSADOR FRIEDRICH 24/40 225MM	1	KONTES	4,640.64	4,640.64
437000-2942	KONTES® CONDENSADOR FRIEDRICH 29/42 225MM	1	KONTES	7,145.61	7,145.61
439000-2420	KONTES® CONDENSADOR GRAHAM 24/40 200MM	1	KONTES	3,394.00	3,394.00
439000-2425	KONTES® CONDENSADOR GRAHAM 24/40 250MM	1	KONTES	3,533.85	3,533.85
439000-2430	KONTES® CONDENSADOR GRAHAM 24/40 300MM	1	KONTES	3,711.65	3,711.65
439000-2440	KONTES® CONDENSADOR GRAHAM 24/40 400MM	1	KONTES	7,124.60	7,124.60
444500-2420	KONTES® CONDENSADOR HIGH EFFICIENCY 24/40 200MM	1	KONTES	14,512.01	14,512.01
444500-2425	KONTES® CONDENSADOR HIGH EFFICIENCY 24/40 250MM	1	KONTES	15,940.53	15,940.53
447000-2410	KONTES® CONDENSADOR LIEBIG 24/40 100MM	1	KONTES	2,636.80	2,636.80
447000-2420	KONTES® CONDENSADOR LIEBIG 24/40 200MM	1	KONTES	2,664.46	2,664.46
447000-2425	KONTES® CONDENSADOR LIEBIG 24/40 250MM	1	KONTES	2,823.29	2,823.29
447000-2430	KONTES® CONDENSADOR LIEBIG 24/40 300MM	1	KONTES	2,917.31	2,917.31
447000-2440	KONTES® CONDENSADOR LIEBIG 24/40 400MM	1	KONTES	2,973.14	2,973.14
447000-2920	KONTES® CONDENSADOR LIEBIG 29/42 200MM	1	KONTES	3,127.13	3,127.13
448000-2410	KONTES® CONDENSADOR LIEBIG WATER COOLED 24/40 100MM	1	KONTES	5,200.11	5,200.11
448000-2420	KONTES® CONDENSADOR LIEBIG WATER COOLED 24/40 200MM	1	KONTES	5,490.42	5,490.42
448000-2430	KONTES® CONDENSADOR LIEBIG WATER COOLED 24/40 300MM	1	KONTES	5,766.80	5,766.80
452000-2410	KONTES® CONDENSADOR WEST 24/40 100MM	1	KONTES	2,281.49	2,281.49
452000-2420	KONTES® CONDENSADOR WEST 24/40 200MM	1	KONTES	2,374.72	2,374.72
452000-2430	KONTES® CONDENSADOR WEST 24/40 300MM	1	KONTES	2,505.41	2,505.41
452750-2430	KONTES® CONDENSADOR WEST WATER COOLED JOINTS 24/40 430MM	1	KONTES	4,779.03	4,779.03
456000-0021	KONTES® CONDENSADOR ALLIHN 34/45 190MM	1	KONTES	3,246.05	3,246.05
456000-0022	KONTES® CONDENSADOR ALLIHN 45/50 260MM	1	KONTES	3,445.10	3,445.10
456000-0023	KONTES® CONDENSADOR ALLIHN 55/50 300MM	1	KONTES	3,991.14	3,991.14
456000-0024	KONTES® CONDENSADOR ALLIHN 71/60 350MM	1	KONTES	5,475.71	5,475.71
456000-0025	KONTES® CONDENSADOR ALLIHN 103/60 400MM	1	KONTES	15,898.68	15,898.68
456250-0021	KONTES® CONDENSADOR FRIEDRICH 34/45 190MM	1	KONTES	4,630.54	4,630.54
456250-0022	KONTES® CONDENSADOR FRIEDRICH 45/50 190MM	1	KONTES	4,729.08	4,729.08

# PRECIOS LISTA DWK 2024

456250-0023	KONTES® CONDENSADOR FRIEDRICH 55/50 190MM	1		KONTES	5,696.94	5,696.94
456300-2440	KONTES® CONDENSADOR FRIEDRICH C/ TAKE OFF (SALIDA) 24/40 200MM	1		KONTES	9,214.03	9,214.03
456900-2024	KONTES® CONDENSADOR REFLUX TIPO COIL 24/40 200MM	1		KONTES	7,844.65	7,844.65
456900-3024	KONTES® CONDENSADOR REFLUX TIPO COIL 24/40 300MM	1		KONTES	7,727.90	7,727.90
457000-0125	KONTES® CONDENSADOR REFLUX TIPO COIL INTERNO 24/40 125MM	1		KONTES	7,613.19	7,613.19
457000-0175	KONTES® CONDENSADOR REFLUX TIPO COIL INTERNO 24/40 175MM	1		KONTES	6,432.61	6,432.61
457000-0225	KONTES® CONDENSADOR REFLUX TIPO COIL INTERNO 24/40 225MM	1		KONTES	5,884.18	5,884.18
457050-0000	KONTES® CONDENSADOR REFLUX TIPO COIL 24/40 261MM CONEXIONES HOSE REMOVIBLES	1		KONTES	6,598.71	6,598.71
457100-0175	KONTES® CONDENSADOR REFLUX C/CONEXIONES HOSE REMOVIBLES 24/40 315MM	1		KONTES	7,804.83	7,804.83
457100-0225	KONTES® CONDENSADOR REFLUX C/CONEXIONES HOSE REMOVIBLES 24/40 415MM	1		KONTES	7,442.28	7,442.28
457250-0225	KONTES® CONDENSADOR REFLUX TIPO COIL 24/40 225MM ENTRADA SUPERIOR RECTA	1		KONTES	12,205.28	12,205.28
457270-2425	KONTES® CONDENSADOR REFLUX TIPO COIL 24/40 225MM ENTRADA SUPERIOR JUNTA 24/40	1		KONTES	12,252.82	12,252.82
457500-2420	KONTES® CONDENSADOR DEWAR JUNTA COMPLETA 24/40 200x40 HOSE #2	1		KONTES	4,226.30	4,226.30
457500-2425	KONTES® CONDENSADOR DEWAR JUNTA COMPLETA 24/40 250x50 HOSE #2	1		KONTES	8,251.12	8,251.12
457750-2425	KONTES® CONDENSADOR DEWAR JUNTA LATERAL 24/40 347x110MM	1		KONTES	8,002.95	8,002.95
458000-2950	KONTES® CONDENSADOR GRAHAM "GRAN CAPACIDAD" 29/42 500MM	1		KONTES	28,644.66	28,644.66
459000-0022	KONTES® CONDENSADOR SOLVENT SAVER 150 MM P/ VASOS MAYORES A 2000 ML	1		KONTES	6,566.20	6,566.20
459951-0000	KONTES® JUNTA DE NEOPRENO (PARA 459960)	12		KONTES	84.94	1,019.28
459960-0000	KONTES® APARATO LAVADOR DE CUBETA CELDAS Y TUBOS NMR	1		KONTES	8,648.94	8,648.94
459961-0000	KONTES® LAVADORA SOLA (PARA 459960)	1		KONTES	2,639.27	2,639.27
479100-0000	KONTES® APARATO PARA DESTILAR CIANURO - COMPLETO -	1		KONTES	13,960.66	13,960.66
479101-0000	KONTES® INLET TUBE 19/38 (PARA 479100)	1		KONTES	968.54	968.54
479102-0000	KONTES® CONDENSADOR REFLUX (PARA 479100)	1		KONTES	3,681.97	3,681.97
479103-0000	KONTES® CONDENSADOR COLD FINGER (PARA 479100)	1		KONTES	3,069.99	3,069.99
479104-0000	KONTES® DISPERSION TUBE "M" (PARA 479100)	1		KONTES	3,480.28	3,480.28
479105-0000	KONTES® RECEIVER TUBE ST 29/42 (PARA 479100)	1		KONTES	1,245.27	1,245.27
479110-0000	KONTES® APARATO DESTILAR CIANURO COMPLETO 19/38	1		KONTES	12,059.92	12,059.92
479112-0000	KONTES® REFLUX BODY (PARA 479110)	1		KONTES	3,680.80	3,680.80
479114-0000	KONTES® DISPERSION TUBE 19/38 (PARA 479110)	1		KONTES	3,330.37	3,330.37
479115-0000	KONTES® RECEIVER TUBE 19/38 (PARA 479110)	1		KONTES	946.46	946.46
479120-0000	KONTES® APARATO DESTILAR CIANURO -COMPLETO- 19/38 SISTEMA DEPURADOR	1		KONTES	17,849.79	17,849.79
479156-3001	KONTES® DISTILLING HEAD 3" MIDI-VAP	1		KONTES	7,184.89	7,184.89
479156-4501	KONTES® DISTILLING HEAD 4.5" MIDI-VAP	1		KONTES	7,171.31	7,171.31



# PRECIOS LISTA DWK 2024

479157-0000	KONTES® NTI-SIPHON ADAPPER MIDI-VAP	1	KONTES	1,432.68	1,432.68
479158-0318	KONTES® TFE TUBE EXTENDER 6.5" MIDI-VAP	2	KONTES	137.33	274.66
479159-0002	KONTES® MIDI-AMMONIA GLASSWARE SET DE 2 (VIDRIERIA MIDI-VAP AMONIACO)	2	KONTES	16,500.00	33,000.00
479163-0002	KONTES® MIDI-PHENOLS GLASSWARE SET DE 2 (VIDRIERIA MIDI-VAP FENOLES)	1	KONTES	16,500.00	16,500.00
479164-1602	KONTES® DRAFT SHIELD MIDI.-VAP	1	KONTES	613.50	613.50
479215-0152	KONTES® TUBO MIDI-VAP VACIO REFORZADO 5 PIES	1	KONTES	993.44	993.44
479218-0046	KONTES® TUBO MIDI-VAP COLD FINGER-CABEZAL	5	KONTES	225.24	1,126.20
479400-0014	KONTES® QUICK DISCONNECT OUTER	5	KONTES	1,731.65	8,658.25
479400-0018	KONTES® QUICK DISCONNECT INNER	5	KONTES	1,468.43	7,342.15
479400-0022	KONTES® QUICK DISCONNECT FOR VACUUM TUBING	5	KONTES	1,220.19	6,100.95
479400-4000	KONTES® MIDI-VAP 4000 CIANURO COMPLETO (Cyanide)	1	KONTES	397,801.00	397,801.00
479400-4220	KONTES® MIDI-VAP 4000 CIANURO COMPLETO (Cyanide) Voltaje: 220V	1	KONTES	457,472.00	457,472.00
479418-0043	KONTES® KIT DE TUBING C/ FITTINGS MIDI-VAP 4000 AMONIACO & FENOLES (Tubing Kit for Ammonia/Phenol with Fittings)	1	KONTES	19,905.06	19,905.06
479418-0046	KONTES® KIT DE TUBING C/ FITTINGS MIDI-VAP 4000 CINAURO (Tubing Kit for Cyanide with Fittings)	1	KONTES	24,910.73	24,910.73
479455-0050	KONTES® TUBO DE REACCION/ABSORCION MIDI-VAP 4000 AMONIA (Reaction/Absorption Tube) 50ML	1	KONTES	2,344.30	2,344.30
479456-4501	KONTES® CABEZAL DE DESTILACIÓN MIDI-VAP 4000 AMONIACO & FENOLES (Distilling Head, Ammonia/Phenol)	1	KONTES	10,306.24	10,306.24
479458-0000	KONTES® TUBO DE SALIDA TALLO CORTO P/ FENOLES (Short Stem Outlet Tube for Phenol)	1	KONTES	684.59	684.59
479458-0001	KONTES® TUBO DE SALIDA TALLO CORTO P/ AMONIACO (Short Stem Outlet Tube for Ammonia)	1	KONTES	684.59	684.59
479459-0000	KONTES® MIDI-VAP 4000 1 SET DE VIDRIERIA P/ AMONIACO & FENOLES (Ammonia/phenol glassware)	1	KONTES	15,500.00	15,500.00
479459-0005	KONTES® MIDI-VAP 4000 5 SETS DE VIDRIERIA P/ AMONIACO & FENOLES (Ammonia/phenol glassware)	1	KONTES	95,000.00	95,000.00
479460-0000	KONTES® MIDI-VAP 4000 1 SET DE VIDRIERIA CIANURO (Cyanide glassware)	1	KONTES	15,500.00	15,500.00
479460-0005	KONTES® MIDI-VAP 4000 5 SETS DE VIDRIERIA CIANURO (Cyanide glassware)	1	KONTES	95,000.00	95,000.00
479461-0000	KONTES® CABEZAL DE DESTILACIÓN 29/42 - 14/20 MIDI-VAP 4000 CIANURO	1	KONTES	5,602.99	5,602.99
479462-0023	KONTES® PERCURO DE ABSORCION 29/42 MIDI-VAP 4000 CIANURO (Absorption Impinger, Coarse Porosity)	1	KONTES	4,366.43	4,366.43
479470-0050	KONTES® TUBO DE REACCION MIDI-VAP 4000 AMONIACO & FENOLES (Reaction Tube w/Draft Shield ) 50ML	1	KONTES	2,300.04	2,300.04
479471-0050	KONTES® TUBO RECEPTOR ROSCA GL25 MIDI-VAP 4000 AMONIACO & FENOLES (Receiver Tube w/GL25 cap) 50ML	1	KONTES	1,914.56	1,914.56
479490-4000	KONTES® MIDI-VAP 4000 AMONIACO & FENOLES COMPLETO ( Ammonia & Phenol)	1	KONTES	397,801.00	397,801.00
482600-0250	KONTES® PROBETA "B" (MEZCLADORA), ESCALA MÉTRICA C/ ROSCA TAPÓN LINER PTFE GPI 24-410 250ML	1	KONTES	2,049.91	2,049.91

# PRECIOS LISTA DWK 2024

503000-0121	KONTES® COLUMNA SNYDER 24/40 225x50	1	KONTES	2,667.36	2,667.36
503000-0122	KONTES® COLUMNA SNYDER 24/40 375x50	1	KONTES	7,165.62	7,165.62
503100-0002	KONTES® COLUMNA SNYDER MEJORADA 24/40 120x50	1	KONTES	4,619.65	4,619.65
503100-0003	KONTES® COLUMNA SNYDER MEJORADA 24/40 170x50	1	KONTES	3,268.71	3,268.71
503500-0221	KONTES® COLUMNA VIGREUX 24/40 150MM	1	KONTES	1,961.93	1,961.93
503500-0222	KONTES® COLUMNA VIGREUX 24/40 300MM	1	KONTES	2,372.97	2,372.97
503500-0223	KONTES® COLUMNA VIGREUX 24/40 600MM	1	KONTES	4,057.17	4,057.17
513750-0000	KONTES® CABEZAL DESTILACIÓN SHORT PATH 24/40 14/20 180x160	1	KONTES	5,548.89	5,548.89
513750-2942	KONTES® CABEZAL DESTILACIÓN SHORT PATH 29/42 14/20 180x160	1	KONTES	6,089.83	6,089.83
513770-0000	KONTES® CABEZAL DE DESTILACIÓN "SHORT PATH" 24/40 HOSE#2 180X175 CHAQUETA (JACKETED)	1	KONTES	19,800.96	19,800.96
513800-0000	KONTES® APARATO MONIER-WILLIAMS PARA SULFITOS	1	KONTES	14,492.42	14,492.42
513801-0000	KONTES® MATRAZ ADAPTADOR INLET 24/40 (PARA 513800)	1	KONTES	1,491.04	1,491.04
513802-0000	KONTES® TUBO BUBLER 24/40 (PARA 513800)	1	KONTES	1,936.61	1,936.61
513810-2440	KONTES® CABEZAL DE DESTILACIÓN SHORT PATH MEJORADO 24/40 160X195	1	KONTES	15,341.68	15,341.68
513850-2440	KONTES® CABEZAL DE DESTILACIÓN VIGREUX MEJORADO 24/40 165X200	1	KONTES	16,039.92	16,039.92
513880-0000	KONTES® APARATO FILTER STICK C/ HOOKS	1	KONTES	2,660.46	2,660.46
513881-0000	KONTES® FILTER STICK SOLO (PARA 513880)	1	KONTES	1,704.36	1,704.36
513882-0000	KONTES® TUBO ENFRIAMIENTO SOLO (PARA 513880)	1	KONTES	796.12	796.12
513970-0000	KONTES® APARATO DESTILACIÓN AGUA EN ACEITE CRUDO (WATER IN CRUDE OIL)	1	KONTES	7,109.98	7,109.98
514000-2440	KONTES® CABEZAL DESTILACIÓN C/ CONDENSADOR 24/40 10/30 250MM	1	KONTES	4,736.11	4,736.11
517000-2440	KONTES® TRAMPA DESTILACIÓN TIPO "FOAM" 24/40 215x65	1	KONTES	5,289.81	5,289.81
518500-2440	KONTES® CABEZAL DESTILACIÓN C/ CONDENSADOR COLD FINGER LLAVES VIDRIO 24/40 29/42 420x200MM	1	KONTES	29,567.87	29,567.87
518501-0000	KONTES® CONDENSADOR COLD FINGER 29/42	1	KONTES	2,164.47	2,164.47
518530-2440	KONTES® CABEZAL DESTILACIÓN C/ CONDENSADOR REFLUX VARIABLE LLAVE PTFE 24/40	1	KONTES	22,247.98	22,247.98
518550-1450	KONTES® CABEZAL DE DESTILACIÓN SOLVENTES MODIFICADO 14/20 500ML	1	KONTES	19,874.18	19,874.18
523860-0189	KONTES® TUBO ADAPTADOR INLET HOSE BALL 18/9	1	KONTES	2,211.36	2,211.36
523860-2815	KONTES® TUBO ADAPTADOR INLET HOSE BALL 28/15	1	KONTES	2,206.06	2,206.06
523870-0125	KONTES® TUBO CONECTOR SOCKET 12/5	1	KONTES	1,322.91	1,322.91
523870-0189	KONTES® TUBO CONECTOR SOCKET 18/9	1	KONTES	1,305.74	1,305.74
523870-2815	KONTES® TUBO CONECTOR SOCKET 28/15	1	KONTES	1,845.07	1,845.07
523870-3525	KONTES® TUBO CONECTOR SOCKET 35/25	1	KONTES	1,791.09	1,791.09
535750-0000	KONTES® TRAMPA DESTILACIÓN TIPO "COW" (VACA) 24/40	1	KONTES	14,756.42	14,756.42

# PRECIOS LISTA DWK 2024

535751-0000	KONTES® ADAPTADOR VACIO (PARA 535750)	1	KONTES	11,164.17	11,164.17
535800-0000	KONTES® APARATO DESTILACIÓN DEAN STARK COMPLETO	1	KONTES	24,720.20	24,720.20
535801-0000	KONTES® TRAMPA DESTILACIÓN DEAN STARK PRUEBA DE HUMEDAD 24/40 20ML	1	KONTES	12,879.07	12,879.07
544000-2440	KONTES® TRAMPA DESTILACIÓN ROTATIVA 4-PLACE 24/40	1	KONTES	21,483.67	21,483.67
544001-2440	KONTES® ADAPTADOR PARA VACÍO PARA TRAMPA ROTATIVA (PARA 544000)	1	KONTES	4,319.00	4,319.00
545000-0120	KONTES® SISTEMA RECUPERACIÓN SOLVENTES P/ CONCENTRADORES KUDERNA DANISH COMPLETO	1	KONTES	196,174.42	196,174.42
545001-0303	KONTES® MANIFOLD PRINCIPAL 3-PLACES (PARA 545000)	1	KONTES	22,984.43	22,984.43
545002-2418	KONTES® COLUMNA SUPERIOR (PARA 545000)	1	KONTES	3,010.72	3,010.72
545006-0500	KONTES® MATRAZ WATER BATH 500ML (PARA 545000)	1	KONTES	1,507.94	1,507.94
545504-1518	KONTES® CONDENSADOR 150MM (PARA 545000)	1	KONTES	2,743.82	2,743.82
547400-0000	KONTES® CONDENSADOR -SOLVENT RECOVERY 24/40 267x90	1	KONTES	8,376.70	8,376.70
552500-1000	KONTES® APARATO DESTILACIÓN NITROGENO AMONIACO	1	KONTES	7,946.91	7,946.91
562490-0000	KONTES® TUBO DE SECADO RECTO 145X30	1	KONTES	915.44	915.44
562500-2440	KONTES® TUBO SECADO DRYING FORMA "U" 24/40 185x80	1	KONTES	1,148.39	1,148.39
569001-0219	KONTES® COLUMNA SOLA MICRO SNYDER 2 CHAMBERS C/ HOOKS	1	KONTES	5,717.54	5,717.54
569001-0319	KONTES® COLUMNA SOLA MICRO SNYDER 3 CHAMBERS C/ HOOKS	1	KONTES	7,116.60	7,116.60
569010-0214	KONTES® EVAP CONCENTRATOR 2-CHAMBER 14/20	1	KONTES	4,073.36	4,073.36
569011-0219	KONTES® COLUMNA SOLA MICRO SNYDER 2 CHAMBERS SIN HOOKS 19/22	1	KONTES	5,119.56	5,119.56
569011-0319	KONTES® COLUMNA SOLA 3 CHAMBERS SIN HOOKS 19/22	1	KONTES	6,372.24	6,372.24
569251-0319	KONTES® MICRO COLUMNA CONCENTRADOR C/ HOOKS 3-CHAMBERS 24/25	1	KONTES	2,902.67	2,902.67
569261-0319	KONTES® MICRO COLUMNA CONCENTRADOR S/HOOKS 3-CHAMBERS 19/22	1	KONTES	1,683.46	1,683.46
570001-0250	KONTES® MATRAZ 24/40 - 19/22 250 ML (PARA 570025)	1	KONTES	1,765.40	1,765.40
570001-0500	KONTES® MATRAZ 24/40 - 19/22 500 ML (PARA 570025)	1	KONTES	1,949.76	1,949.76
570010-0250	KONTES® CONCENTRADOR KUDERNA-DANISH COMPLETO 250ML	1	KONTES	5,082.31	5,082.31
570010-0500	KONTES® CONCENTRADOR KUDERNA-DANISH COMPLETO 500ML	1	KONTES	8,254.98	8,254.98
570011-0250	KONTES® MATRAZ P/ CONCENTRADOR 250ML (PARA 570010)	1	KONTES	1,765.40	1,765.40
570012-0500	KONTES® TUBO CONCENTRADOR 19/22 15ML (PARA 570010)	1	KONTES	698.78	698.78
570025-0250	KONTES® CONCENTRADOR KUDERNA-DANISH TUBO GRADUADO 250ML	1	KONTES	5,431.38	5,431.38
570025-0500	KONTES® CONCENTRADOR KUDERNA-DANISH TUBO GRADUADO 500ML	1	KONTES	5,082.31	5,082.31
570035-0250	KONTES® CONCENTRADOR KUDERNA-DANISH TUBO GRADUADO & CLAMP (ABRAZADERA) 250ML	1	KONTES	5,431.38	5,431.38
570035-0500	KONTES® CONCENTRADOR KUDERNA-DANISH TUBO GRADUADO & CLAMP (ABRAZADERA) 500ML	1	KONTES	5,625.20	5,625.20
570037-0500	KONTES® MATRAZ 500ML 24/40 (PARA 570035)	1	KONTES	1,949.76	1,949.76
570050-0425	KONTES® TUBO CONCENTRADOR P/KUDERNA-DANISH 19/22 4ML C/HOOKS	1	KONTES	1,993.42	1,993.42

# PRECIOS LISTA DWK 2024

570050-1025	KONTES® TUBO CONCENTRADOR P/KUDERNA-DANISH 19/22 10ML C/HOOKS	1	KONTES	1,157.01	1,157.01
570050-1026	KONTES® TUBO CONCENTRADOR P/KUDERNA-DANISH 24/25 10ML C/HOOKS	1	KONTES	1,871.00	1,871.00
570050-1525	KONTES® TUBO CONCENTRADOR P/KUDERNA-DANISH 19/22 15ML C/HOOKS	1	KONTES	1,931.02	1,931.02
570050-1526	KONTES® TUBO CONCENTRADOR P/KUDERNA-DANISH 24/25 15ML C/HOOKS	1	KONTES	2,242.87	2,242.87
570050-2525	KONTES® TUBO CONCENTRADOR P/KUDERNA-DANISH 19/22 25ML C/HOOKS	1	KONTES	2,322.81	2,322.81
570050-2526	KONTES® TUBO CONCENTRADOR P/KUDERNA-DANISH 24/25 25ML C/HOOKS	1	KONTES	2,160.91	2,160.91
570051-0425	KONTES® TUBO CONCENTRADOR P/KUDERNA-DANISH 19/22 4ML S/HOOKS	1	KONTES	1,759.04	1,759.04
570051-1025	KONTES® TUBO CONCENTRADOR P/KUDERNA-DANISH 19/22 10ML S/HOOKS	1	KONTES	1,157.01	1,157.01
570051-1026	KONTES® TUBO CONCENTRADOR P/KUDERNA-DANISH 24/25 10ML S/HOOKS	1	KONTES	1,246.47	1,246.47
570051-1525	KONTES® TUBO CONCENTRADOR P/KUDERNA-DANISH 19/22 15ML S/HOOKS	1	KONTES	1,931.02	1,931.02
570051-2525	KONTES® TUBO CONCENTRADOR P/KUDERNA-DANISH 19/22 25ML S/HOOKS	1	KONTES	1,343.12	1,343.12
570051-2526	KONTES® TUBO CONCENTRADOR P/KUDERNA-DANISH 24/25 25ML S/HOOKS	1	KONTES	1,388.30	1,388.30
570061-0519	KONTES® TUBO CONCENTRADOR ESTILO "TAPERED" SIN HOOKS 19/22 10ML	1	KONTES	1,365.66	1,365.66
570071-1025	KONTES® TUBO CONCENTRADOR SLOW-DRY 19/22 10ML	1	KONTES	1,462.43	1,462.43
570071-1525	KONTES® TUBO CONCENTRADOR SLOW-DRY 19/22 15ML	1	KONTES	1,532.76	1,532.76
570071-2525	KONTES® TUBO CONCENTRADOR SLOW-DRY 19/22 25ML	1	KONTES	2,410.03	2,410.03
570200-0114	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR 14/20 100ML	1	KONTES	2,716.65	2,716.65
570200-0119	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR 19/22 100ML	1	KONTES	2,716.65	2,716.65
570200-0124	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR 24/40 100ML	1	KONTES	2,746.61	2,746.61
570200-2514	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR 14/20 250ML	1	KONTES	2,746.61	2,746.61
570200-2519	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR 19/22 250ML	1	KONTES	2,746.61	2,746.61
570200-2524	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR 24/40 250ML	1	KONTES	2,803.74	2,803.74
570200-5014	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR 14/20 500ML	1	KONTES	2,803.74	2,803.74
570200-5024	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR 24/40 500ML	1	KONTES	2,851.69	2,851.69
570205-0114	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR ORIFICIO DRENADO 14/20 100ML	1	KONTES	3,099.95	3,099.95
570205-0124	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR ORIFICIO DRENADO 24/40 100ML	1	KONTES	3,099.95	3,099.95
570205-2514	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR ORIFICIO DRENADO 14/20 250ML	1	KONTES	3,177.07	3,177.07
570205-2524	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR ORIFICIO DRENADO 24/40 250ML	1	KONTES	3,177.07	3,177.07
570210-0114	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN SUPERIOR 14/20 100ML	1	KONTES	2,851.69	2,851.69
570210-0119	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN SUPERIOR 19/22 100ML	1	KONTES	2,851.69	2,851.69
570210-0124	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN SUPERIOR 24/40 100ML	1	KONTES	2,908.60	2,908.60
570210-2514	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN SUPERIOR 14/20 250ML	1	KONTES	2,908.60	2,908.60
570210-2519	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN SUPERIOR 19/22 250ML	1	KONTES	2,908.60	2,908.60

# PRECIOS LISTA DWK 2024

570210-2524	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN SUPERIOR 24/40 250ML	1	KONTES	2,956.82	2,956.82
570210-5014	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN SUPERIOR 14/20 500ML	1	KONTES	2,956.82	2,956.82
570210-5024	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN SUPERIOR 24/40 500ML	1	KONTES	3,014.27	3,014.27
570260-0114	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR JUNTA CUADRADA 14/20- 24/40 100ML	1	KONTES	2,716.65	2,716.65
570260-0124	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR JUNTA CUADRADA 24/40- 24/40 100ML	1	KONTES	2,746.61	2,746.61
570260-2514	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR JUNTA CUADRADA 14/20- 24/40 250ML	1	KONTES	2,746.61	2,746.61
570260-2524	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR JUNTA CUADRADA 24/40- 24/40 250ML	1	KONTES	5,607.49	5,607.49
570260-5024	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR JUNTA CUADRADA 24/40- 24/40 500ML	1	KONTES	2,851.69	2,851.69
570265-0114	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR JUNTA CUAD ORIFICIO DRENADO 14/20- 24/40 100ML	1	KONTES	3,099.95	3,099.95
570265-0124	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR JUNTA CUAD ORIFICIO DRENADO 24/40- 24/40 100ML	1	KONTES	3,099.95	3,099.95
570265-2514	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR JUNTA CUAD ORIFICIO DRENADO 14/20- 24/40 250ML	1	KONTES	3,177.07	3,177.07
570265-2524	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR JUNTA CUAD ORIFICIO DRENADO 24/40- 24/40 250ML	1	KONTES	3,177.07	3,177.07
570265-5024	KONTES® TRAMPA C/ TUBO EVAPORACIÓN INFERIOR JUNTA CUAD ORIFICIO DRENADO 24/40- 24/40 500ML	1	KONTES	3,253.07	3,253.07
570300-0114	KONTES® TRAMPA TUBO EVAPORACIÓN SUPERIOR SELF-WASHING JUNTA CUADRADA 14/20-24/40 100ML	1	KONTES	3,096.45	3,096.45
570300-0124	KONTES® TRAMPA TUBO EVAPORACIÓN SUPERIOR SELF-WASHING JUNTA CUADRADA 24/40-24/40 100ML	1	KONTES	3,140.45	3,140.45
570300-2524	KONTES® TRAMPA TUBO EVAPORACIÓN SUPERIOR SELF-WASHING JUNTA CUADRADA 24/40-24/40 250ML	1	KONTES	3,315.33	3,315.33
584190-0000	KONTES® APARATO EXTRACCIÓN CONTINUA LIQUIDO/LIQUIDO MAS PESADO QUE EL AGUA COMPLETO	1	KONTES	13,383.07	13,383.07
584191-0000	KONTES® TUBO EXTRACTOR 100MM (PARA 584190)	1	KONTES	8,681.34	8,681.34
584400-0000	KONTES® APARATO EXTRACTOR CONTINUO LIQUIDO/LIQUIDO C/ CONCENTRADOR SLOW-DRY®	1	KONTES	32,471.68	32,471.68
584401-0000	KONTES® CUERPO EXTRACTOR COMPLETO (PARA 584400)	1	KONTES	21,076.45	21,076.45
584403-0000	KONTES® BRAZO DE RETORNO 18/9 (PARA 584400)	1	KONTES	6,055.97	6,055.97
584404-0000	KONTES® BRAZO EXTERNO SNYDER (PARA 584400)	1	KONTES	6,399.60	6,399.60
585050-0022	KONTES® APARATO EXTRACCIÓN SOHXLET 680MM	1	KONTES	10,268.95	10,268.95
585050-0023	KONTES® APARATO EXTRACCIÓN SOHXLET 785MM	1	KONTES	11,617.94	11,617.94
585150-0023	KONTES® APARATO EXTRACCIÓN SOHXLET DEAN STARK COMPLETO	1	KONTES	17,149.54	17,149.54
585151-0035	KONTES® TRAMPA DEAN STARK 55/50 35ML	1	KONTES	5,934.10	5,934.10
586000-0021	KONTES® TUBO EXTRACTOR 34/45- 24/40	1	KONTES	4,765.40	4,765.40
586000-0022	KONTES® TUBO EXTRACTOR 45/50- 24/40	1	KONTES	6,259.49	6,259.49
586000-0023	KONTES® TUBO EXTRACTOR 55/50- 24/40	1	KONTES	6,218.85	6,218.85

# PRECIOS LISTA DWK 2024

586000-0024	KONTES® TUBO EXTRACTOR 71/60- 29/42	1		KONTES	8,669.55	8,669.55
586000-0025	KONTES® TUBO EXTRACTOR 103/60- 29/42	1		KONTES	15,991.00	15,991.00
586280-0022	KONTES® TUBO EXTRACTOR 45/50- 24/40 LLAVE PTFE	1		KONTES	8,110.06	8,110.06
586300-0000	KONTES® APARATO EXTRACTOR COMB. SOLIDO/LIQUIDO-LIQUIDO/LIQUIDO	1		KONTES	16,762.62	16,762.62
586300-0004	KONTES® SOLVENT GUIDE TUBE ( PARA 586300)	1		KONTES	3,631.06	3,631.06
586500-0021	KONTES® THIMBLE PARA EXTRACTOR SOHXLET C/DISCO POROSO 25MM "EC" 25ML	1		KONTES	1,279.12	1,279.12
586500-0022	KONTES® THIMBLE PARA EXTRACTOR SOHXLET C/DISCO POROSO 35MM "EC" 55ML	1		KONTES	1,364.25	1,364.25
586500-0023	KONTES® THIMBLE PARA EXTRACTOR SOHXLET C/DISCO POROSO 45MM "EC" 150ML	1		KONTES	1,779.93	1,779.93
586500-0024	KONTES® THIMBLE PARA EXTRACTOR SOHXLET C/DISCO POROSO 57MM "EC" 275ML	1		KONTES	2,129.32	2,129.32
586500-0211	KONTES® THIMBLE PARA EXTRACTOR SOHXLET C/DISCO POROSO 25MM "C" 25ML	1		KONTES	1,364.25	1,364.25
586500-0222	KONTES® THIMBLE PARA EXTRACTOR SOHXLET C/DISCO POROSO 35MM "C" 55ML	1		KONTES	1,444.61	1,444.61
586500-0233	KONTES® THIMBLE PARA EXTRACTOR SOHXLET C/DISCO POROSO 45MM "C" 150ML	1		KONTES	1,672.18	1,672.18
586500-0244	KONTES® THIMBLE PARA EXTRACTOR SOHXLET C/DISCO POROSO 57MM "C" 275ML	1		KONTES	2,129.32	2,129.32
586500-0255	KONTES® THIMBLE PARA EXTRACTOR SOHXLET C/DISCO POROSO 90MM "C" 850ML	1		KONTES	10,326.25	10,326.25
586500-0266	KONTES® THIMBLE PARA EXTRACTOR SOHXLET C/DISCO POROSO 125MM "C" 2800ML	1		KONTES	13,948.81	13,948.81
586800-0000	KONTES® APARATO SUPERACION (AISLACIÓN DE TENSIOACTIVOS)	1		KONTES	24,156.29	24,156.29
591100-0005	KONTES® TUBO ASPERSOR FORMA "U" SPARGER 5ML MONTAJE 1/2" SIN FRITA	1		KONTES	2,282.16	2,282.16
591100-0025	KONTES® TUBO ASPERSOR FORMA "U" SPARGER 25ML MONTAJE 1/2" SIN FRITA	1		KONTES	2,490.81	2,490.81
591100-2605	KONTES® TUBO ASPERSOR FORMA "U" SPARGER 5ML MONTAJE 1/2"	1		KONTES	2,490.81	2,490.81
591100-2625	KONTES® TUBO ASPERSOR FORMA "U" SPARGER 25ML MONTAJE 1/2" SIN FRITA	1		KONTES	2,688.61	2,688.61
591101-0025	KONTES® TUBO ASPERSOR FORMA "U" SPARGER 25ML MONTAJE 3/4" SIN FRITA	1		KONTES	2,490.81	2,490.81
591101-2605	KONTES® TUBO ASPERSOR FORMA "U" SPARGER 5ML MONTAJE 3/4" DISCO POROSO	1		KONTES	2,490.81	2,490.81
591101-2625	KONTES® TUBO ASPERSOR FORMA "U" SPARGER 25ML MONTAJE 3/4" DISCO POROSO	1		KONTES	2,688.61	2,688.61
591105-2605	KONTES® TUBO ASPERSOR FORMA "U" SPARGER 5ML LEFT DISCO POROSO	1		KONTES	3,292.94	3,292.94
591120-2605	KONTES® ASPERSORES (SPARGER ) FORMA "U" FRITLESS 25ML METODO EPA 603	1		KONTES	3,209.51	3,209.51
591120-2625	KONTES® TUBO ASPERSOR FORMA "U" SPARGER 25ML 603 DISCO POROSO	1		KONTES	3,490.85	3,490.85
591132-2605	KONTES® TUBO ASPERSOR FORMA "U" SPARGER 5ML 18MM DISCO POROSO	1		KONTES	2,490.81	2,490.81
591132-2625	KONTES® TUBO ASPERSOR FORMA "U" SPARGER 25ML 18MM DISCO POROSO	1		KONTES	2,688.61	2,688.61
591150-0005	KONTES® SPARGER NEEDLE 5ML	1		KONTES	471.57	471.57
591175-0715	KONTES® TUBO P/ ANALISIS DE SUELOS 19X150	24		KONTES	54.23	1,301.52
591190-2000	KONTES® BOTELLA DE DILUCIÓN ESTÁTICA C/ VÁLVULA 2 LTS	1		KONTES	3,228.79	3,228.79
601000-0124	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 50ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1		KONTES	727.10	727.10
601000-0224	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 100ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1		KONTES	772.52	772.52

# PRECIOS LISTA DWK 2024

601000-0229	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 29/42 100ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	914.89	914.89
601000-0324	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 200ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	981.89	981.89
601000-0424	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 250ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	921.34	921.34
601000-0429	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 29/42 250ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,136.92	1,136.92
601000-0524	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 300ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	993.48	993.48
601000-0526D	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 29/26 300ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,501.48	1,501.48
601000-0529	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 29/42 300ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,074.82	1,074.82
601000-0624	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 500ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,109.13	1,109.13
601000-0629	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 29/42 500ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,059.21	1,059.21
601000-0645	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 45/50 500ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	2,049.38	2,049.38
601000-0724	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 1000ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,352.57	1,352.57
601000-0729	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 29/42 1000ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,369.91	1,369.91
601000-0734	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 34/45 1000ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	2,046.94	2,046.94
601000-0745	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 45/50 1000ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,557.09	1,557.09
601000-0755	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 55/50 1000ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	2,326.85	2,326.85
601000-0824	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 2000ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	2,837.83	2,837.83
601000-0829	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 29/42 2000ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	2,888.36	2,888.36
601000-0845	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 45/50 2000ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	3,205.27	3,205.27
601000-0855	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 55/50 2000ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	3,343.09	3,343.09
601000-0924	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 3000ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	3,033.63	3,033.63
601000-0929	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 29/42 3000ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	3,247.64	3,247.64
601000-0945	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 45/50 3000ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	3,519.84	3,519.84
601000-1024	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 5000ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	4,257.24	4,257.24
601000-1045	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 45/50 5000ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	4,526.51	4,526.51
601000-1145	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 45/50 12000ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	8,803.60	8,803.60
601000-1255	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 55/50 22000ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	18,375.41	18,375.41
601000-2224	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 125ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	1	KONTES	822.19	822.19
601010-0129	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 29/42 50ML (MATRAZ FONDO RED CUELLO LARGO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,312.05	1,312.05
601010-0224	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 100ML (MATRAZ FONDO RED CUELLO LARGO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,120.85	1,120.85
601010-0324	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 200ML (MATRAZ FONDO RED CUELLO LARGO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,965.38	1,965.38
601010-0429	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 29/42 250ML (MATRAZ FONDO RED CUELLO LARGO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,379.13	1,379.13
601010-0524	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 300ML (MATRAZ FONDO RED CUELLO LARGO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,420.90	1,420.90
601010-0624	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 500ML (MATRAZ FONDO RED CUELLO LARGO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,325.63	1,325.63

# PRECIOS LISTA DWK 2024

601010-0629	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 29/42 500ML (MATRAZ FONDO RED CUELLO LARGO C/ JUNTA)	1	KONTES	2,855.19	2,855.19
601010-0724	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 1000ML (MATRAZ FONDO RED CUELLO LARGO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,542.32	1,542.32
601010-0729	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 29/42 1000ML (MATRAZ FONDO RED CUELLO LARGO C/ JUNTA)	1	KONTES	2,005.58	2,005.58
601010-0924	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 3000ML (MATRAZ FONDO RED CUELLO LARGO C/ JUNTA)	1	KONTES	3,593.20	3,593.20
601010-2524	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 24/40 150ML (MATRAZ FONDO RED CUELLO LARGO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,486.38	1,486.38
601050-0128	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 18/15 50ML (MATRAZ FONDO RED JUNTA SOCKET)	1	KONTES	1,465.34	1,465.34
601050-0136	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 35/25 50ML (MATRAZ FONDO RED JUNTA SOCKET)	1	KONTES	888.33	888.33
601050-0236	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 35/25 100ML (MATRAZ FONDO RED JUNTA SOCKET)	1	KONTES	929.82	929.82
601050-0428	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 2815 250ML (MATRAZ FONDO RED JUNTA SOCKET)	1	KONTES	1,349.60	1,349.60
601050-0436	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 35/25 250ML (MATRAZ FONDO RED JUNTA SOCKET)	1	KONTES	1,007.76	1,007.76
601050-0635	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 35/20 500ML (MATRAZ FONDO RED JUNTA SOCKET)	1	KONTES	1,247.97	1,247.97
601050-0735	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 35/20 1000ML (MATRAZ FONDO RED JUNTA SOCKET)	1	KONTES	1,439.24	1,439.24
601050-0736	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 35/25 1000ML (MATRAZ FONDO RED JUNTA SOCKET)	1	KONTES	1,623.22	1,623.22
601050-0835	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 35/20 2000ML (MATRAZ FONDO RED JUNTA SOCKET)	1	KONTES	2,976.39	2,976.39
601050-0836	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 35/25 2000 ML (MATRAZ FONDO RED JUNTA SOCKET)	1	KONTES	2,881.05	2,881.05
601050-0935	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 35/20 3000ML (MATRAZ FONDO RED JUNTA SOCKET)	1	KONTES	3,601.86	3,601.86
601050-0936	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 35/25 3000 ML (MATRAZ FONDO RED JUNTA SOCKET)	1	KONTES	3,197.07	3,197.07
601050-1036	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 35/25 5000ML (MATRAZ FONDO RED JUNTA SOCKET)	1	KONTES	4,292.79	4,292.79
601500-0124	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 24/40 50ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	845.55	845.55
601500-0224	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 24/40 125ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,010.17	1,010.17
601500-0324	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 24/40 250ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,082.59	1,082.59
601500-0424	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 24/40 300ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,278.69	1,278.69
601500-0429	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 29/42 300ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,156.77	1,156.77
601500-0524	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 24/40 500ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,137.18	1,137.18
601500-0529	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 29/42 500ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,196.14	1,196.14
601500-0545	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 45/50 250ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,266.25	1,266.25
601500-0624	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 24/40 1000ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,586.61	1,586.61
601500-0629	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 29/42 1000ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	2,368.56	2,368.56
601500-0645	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 45/50 1000ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	2,737.93	2,737.93
601500-0824	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 24/40 2000ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	3,056.56	3,056.56
601500-0829	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 29/42 2000ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	2,793.84	2,793.84
601500-0845	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 45/50 2000ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	3,518.54	3,518.54
601500-0929	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 29/42 3000ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	3,563.65	3,563.65



# PRECIOS LISTA DWK 2024

601500-1024	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 24/40 6000ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	5,022.54	5,022.54
601500-1045	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 45/50 6000ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	6,998.83	6,998.83
601500-2124	KONTES® FLASK FLAT BOTTOM HW 24/40 100ML (MATRAZ FONDO PLANO C/ JUNTA)	1	KONTES	1,033.47	1,033.47
605000-0224	KONTES® FLASK 2 NECK ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 100ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS RECTAS)	1	KONTES	1,748.40	1,748.40
605000-0624	KONTES® FLASK 2 NECK ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 250ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS RECTAS)	1	KONTES	1,770.77	1,770.77
605000-1024	KONTES® FLASK 2 NECK ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 500ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS RECTAS)	1	KONTES	2,109.38	2,109.38
605000-1224	KONTES® FLASK 2 NECK ROUND BOTTOM HW 34/45 24/40 500ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS RECTAS)	1	KONTES	2,705.53	2,705.53
605000-1424	KONTES® FLASK 2 NECK ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 1000ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS RECTAS)	1	KONTES	2,247.35	2,247.35
605000-1624	KONTES® FLASK 2 NECK ROUND BOTTOM HW 34/45 24/40 1000ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS RECTAS)	1	KONTES	3,690.01	3,690.01
605000-2024	KONTES® FLASK 2 NECK ROUND BOTTOM HW 34/45 24/40 2000ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS RECTAS)	1	KONTES	4,786.41	4,786.41
605020-0019	KONTES® FLASK 2 NECK (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 19/38 19/38 1000ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	3,286.13	3,286.13
605020-0210	KONTES® FLASK 2 NECK (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 10/30 100ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	1,908.96	1,908.96
605020-0224	KONTES® FLASK 2 NECK (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 100ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	1,830.77	1,830.77
605020-0610	KONTES® FLASK 2 NECK (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 10/30 250ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	2,079.47	2,079.47
605020-0624	KONTES® FLASK 2 NECK (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 250ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	2,234.13	2,234.13
605020-1010	KONTES® FLASK 2 NECK (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 10/30 500ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	2,599.95	2,599.95
605020-1024	KONTES® FLASK 2 NECK (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 500ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	1,830.64	1,830.64
605020-1110	KONTES® FLASK 2 NECK (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 29/42 10/30 500ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	2,668.70	2,668.70
605020-1410	KONTES® FLASK 2 NECK (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 10/30 1000ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	3,023.43	3,023.43
605020-1419	KONTES® FLASK 2 NECK (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 19/38 1000ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	4,958.59	4,958.59

# PRECIOS LISTA DWK 2024

605020-1424	KONTES® FLASK 2 NECK (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 1000ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	2,291.00	2,291.00
605020-1524	KONTES® FLASK 2 NECK (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 29/42 24/40 1000ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	2,397.06	2,397.06
605020-1824	KONTES® FLASK 2 NECK (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 2000ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	3,573.12	3,573.12
605020-2224	KONTES® FLASK 2 NECK (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 3000ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	3,620.75	3,620.75
605020-2624	KONTES® FLASK 2 NECK (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 2440 24/40 5000ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	4,937.84	4,937.84
605020-2924	KONTES® FLASK 2 NECK (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 45/50 24/40 5000ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	5,432.92	5,432.92
605020-4824	KONTES® FLASK 2 NECK (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 29/42 24/40 250ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	3,129.62	3,129.62
605030-1524	KONTES® FLASK DISTILLING SIDE ARM 1000ML 24/40	1	KONTES	3,649.62	3,649.62
606000-0224	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 100ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	2,616.25	2,616.25
606000-0624	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 250ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	2,522.32	2,522.32
606000-1024	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 500ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	2,536.57	2,536.57
606000-1124	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 29/42 24/40 500ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	2,681.62	2,681.62
606000-1129	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 29/42 29/42 500ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	2,681.62	2,681.62
606000-1224	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 34/45 24/40 500ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	4,193.43	4,193.43
606000-1424	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 1000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	2,953.06	2,953.06
606000-1524	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 29/42 24/40 1000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	3,219.09	3,219.09
606000-1529	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 29/42 29/42 1000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	3,425.09	3,425.09
606000-1624	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 34/45 24/40 1000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	5,008.72	5,008.72
606000-1729	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 45/50 29/42 1000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	3,970.44	3,970.44
606000-1824	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 2000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	4,292.27	4,292.27
606000-1924	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 29/42 24/40 2000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	4,293.91	4,293.91
606000-1929	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 29/42 29/42 2000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	4,389.30	4,389.30
606000-2124	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 45/50 24/40 2000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	4,704.70	4,704.70
606000-2224	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 3000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	4,405.46	4,405.46
606000-2324	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 29/42 24/40 3000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	4,656.66	4,656.66
606000-2329	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 29/42 29/42 3000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	4,735.64	4,735.64
606000-2524	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 45/50 24/40 3000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	4,983.91	4,983.91
606000-2624	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 5000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	5,414.44	5,414.44

# PRECIOS LISTA DWK 2024

606000-2824	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 34/45 29/42 5000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	8,192.01	8,192.01
606000-2924	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 45/50 24/40 5000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	5,938.33	5,938.33
606000-4824	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 29/42 24/40 250ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	4,025.03	4,025.03
606000-4829	KONTES® FLASK 3 NECKS ROUND BOTTOM HW 29/42 29/42 250ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS)	1	KONTES	4,158.28	4,158.28
606020-0219	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 29/38 100 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	4,251.06	4,251.06
606020-0224	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 100 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	2,476.47	2,476.47
606020-0624	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 250 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	2,476.47	2,476.47
606020-1024	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 500 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	2,536.57	2,536.57
606020-1124	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 29/42 24/40 500 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	2,780.94	2,780.94
606020-1129	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 29/42 29/42 500 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	2,681.62	2,681.62
606020-1224	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 34/45 24/40 500 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	4,659.35	4,659.35
606020-1324	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 45/50 24/40 500 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	3,053.47	3,053.47
606020-1424	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 1000 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	2,953.06	2,953.06
606020-1529	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 29/42 29/42 1000 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	4,677.45	4,677.45
606020-1624	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 34/45 24/40 1000 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	5,565.25	5,565.25
606020-1824	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 2000 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	4,243.81	4,243.81
606020-1924	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 29/42 24/40 2000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	5,646.23	5,646.23
606020-1929	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 29/42 29/42 2000ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	6,463.17	6,463.17
606020-2124	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 45/50 24/40 2000 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	4,623.19	4,623.19
606020-2624	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 5000 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1	KONTES	5,447.68	5,447.68

# PRECIOS LISTA DWK 2024

606020-2724	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 29/42 24/40 5000 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1		KONTES	5,615.42	5,615.42
606020-2924	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 45/50 24/40 5000 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1		KONTES	5,991.35	5,991.35
606020-4829	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 29/42 29/42 250 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1		KONTES	2,668.53	2,668.53
606200-0124	KONTES® FLASK 4 NECKS ROUND BOTTOM HW 24/40 10/30 P/TERMOM 250 ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS)	1		KONTES	6,950.95	6,950.95
606200-0224	KONTES® FLASK 4 NECKS ROUND BOTTOM HW 24/40 10/30 P/TERMOM 500 ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS)	1		KONTES	6,704.05	6,704.05
606200-0324	KONTES® FLASK 4 NECKS ROUND BOTTOM HW 29/42 10/30 P/TERMOM 500 ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS)	1		KONTES	6,950.95	6,950.95
606200-0424	KONTES® FLASK 4 NECKS ROUND BOTTOM HW 34/42 10/30 P/TERMOM 500 ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS)	1		KONTES	7,453.96	7,453.96
606200-0624	KONTES® FLASK 4 NECKS ROUND BOTTOM HW 24/40 10/30 P/TERMOM 1000 ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS)	1		KONTES	7,491.74	7,491.74
606200-0724	KONTES® FLASK 4 NECKS ROUND BOTTOM HW 29/42 10/30 P/TERMOM 1000 ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS)	1		KONTES	7,657.77	7,657.77
606200-0824	KONTES® FLASK 4 NECKS ROUND BOTTOM HW 24/40 10/30 P/TERMOM 1000 ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS)	1		KONTES	7,657.77	7,657.77
606200-1024	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 2000 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	1		KONTES	8,149.89	8,149.89
606300-0124	KONTES® FLASK 4 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 250 ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS ANGULADAS)	1		KONTES	3,370.09	3,370.09
606300-0224	KONTES® FLASK 4 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 500 ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS ANGULADAS)	1		KONTES	3,494.85	3,494.85
607000-0224	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 24/40 24/40 500ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	3,579.51	3,579.51
607000-0324	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 29/42 24/40 500ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	3,733.68	3,733.68
607000-0329	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 29/42 29/42 500ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	3,776.00	3,776.00
607000-0424	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 34/45 24/40 500ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	6,548.93	6,548.93
607000-0524	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 45/50 24/40 500ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	4,100.56	4,100.56
607000-0624	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 24/40 24/40 1000ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	4,408.69	4,408.69

# PRECIOS LISTA DWK 2024

607000-0724	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 29/42 24/40 1000ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	4,592.77	4,592.77
607000-0729	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 29/42 29/42 1000ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	4,634.85	4,634.85
607000-0824	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 34/45 24/40 1000ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	7,203.94	7,203.94
607000-0924	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 45/50 24/40 1000ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	4,932.71	4,932.71
607000-1124	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 29/42 24/40 2000ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	5,277.69	5,277.69
607000-1129	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 29/42 29/42 2000ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	5,320.07	5,320.07
607000-1224	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 34/45 24/40 2000ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	8,184.80	8,184.80
607000-1324	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 45/50 24/40 2000ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	5,834.35	5,834.35
607000-1529	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 29/42 29/42 3000ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	6,561.66	6,561.66
607000-1624	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 34/45 24/40 3000ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	6,909.95	6,909.95
607000-1724	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 45/50 24/40 3000ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	6,693.45	6,693.45
607000-1729	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 45/50 29/42 3000ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	11,640.46	11,640.46
607000-1924	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 29/42 24/40 5000ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	10,872.72	10,872.72
607000-2024	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 34/45 24/40 5000ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	10,999.78	10,999.78
607000-2124	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 45/50 24/40 5000ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	6,655.68	6,655.68
607000-4724	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 4 NECKS 24/40 24/40 250ML (MATRAZ FONDO RED 4 BOCAS RECTAS)	1		KONTES	3,455.77	3,455.77
607500-0224	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 5 NECK 24/40 24/40 500ML (MATRAZ FONDO RED 5 BOCAS)	1		KONTES	5,639.18	5,639.18
607500-0624	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 5 NECK 24/40 24/40 1000ML (MATRAZ FONDO RED 5 BOCAS)	1		KONTES	5,843.95	5,843.95
607500-1024	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 5 NECK 24/40 24/40 2000ML (MATRAZ FONDO RED 5 BOCAS)	1		KONTES	4,899.48	4,899.48
608675-0124	KONTES® MATRAZ RECUPERACIÓN JUNTA CUADRADA 24/25 50ML	1		KONTES	803.83	803.83
608675-0224	KONTES® MATRAZ RECUPERACIÓN JUNTA CUADRADA 24/25 100ML	1		KONTES	821.80	821.80

# PRECIOS LISTA DWK 2024

608675-0324	KONTES® MATRAZ RECUPERACIÓN JUNTA CUADRADA 24/25 200ML	1		KONTES	1,113.93	1,113.93
608675-0624	KONTES® MATRAZ RECUPERACIÓN JUNTA CUADRADA 24/25 500ML	1		KONTES	1,392.36	1,392.36
608675-4124	KONTES® MATRAZ RECUPERACIÓN JUNTA CUADRADA 24/40 50ML	1		KONTES	730.34	730.34
608675-4224	KONTES® MATRAZ RECUPERACIÓN JUNTA CUADRADA 24/40 100ML	1		KONTES	854.31	854.31
608675-4324	KONTES® MATRAZ RECUPERACIÓN JUNTA CUADRADA 24/40 200ML	1		KONTES	994.56	994.56
608675-4624	KONTES® MATRAZ RECUPERACIÓN JUNTA CUADRADA 24/40 500ML	1		KONTES	1,418.14	1,418.14
608675-4724	KONTES® MATRAZ RECUPERACIÓN JUNTA CUADRADA 24/40 1000ML	1		KONTES	1,942.00	1,942.00
608675-4824	KONTES® MATRAZ RECUPERACIÓN JUNTA CUADRADA 24/40 2000ML	1		KONTES	3,356.40	3,356.40
608675-6129	KONTES® MATRAZ RECUPERACIÓN JUNTA CUADRADA 29/42 50ML	1		KONTES	849.04	849.04
608675-6229	KONTES® MATRAZ RECUPERACIÓN JUNTA CUADRADA 29/42 100ML	1		KONTES	893.24	893.24
608675-6329	KONTES® MATRAZ RECUPERACIÓN JUNTA CUADRADA 29/42 200ML	1		KONTES	1,127.21	1,127.21
608675-6629	KONTES® MATRAZ RECUPERACIÓN JUNTA CUADRADA 29/42 500ML	1		KONTES	1,366.08	1,366.08
608675-6729	KONTES® MATRAZ RECUPERACIÓN JUNTA CUADRADA 29/42 1000ML	1		KONTES	2,005.81	2,005.81
608675-6829	KONTES® MATRAZ RECUPERACIÓN JUNTA CUADRADA 29/42 2000ML	1		KONTES	3,324.67	3,324.67
608680-4324	KONTES® MATRAZ DE RECUPERACIÓN (PERLA) PARED REFORZ. (HEAVY WALL) § MACHO 24/40 200ML	1		KONTES	1,472.89	1,472.89
608700-0124	KONTES® MATRAZ FONDO APERLADO PEARL 24/40 50ML	1		KONTES	868.59	868.59
608700-0224	KONTES® MATRAZ FONDO APERLADO PEARL 24/40 100ML	1		KONTES	926.25	926.25
608700-0229	KONTES® MATRAZ FONDO APERLADO PEARL 29/42 100ML	1		KONTES	1,475.56	1,475.56
608700-0424	KONTES® MATRAZ FONDO APERLADO PEARL 24/40 200ML	1		KONTES	1,094.21	1,094.21
608700-0524	KONTES® MATRAZ FONDO APERLADO PEARL 24/40 300ML	1		KONTES	1,175.08	1,175.08
608700-0624	KONTES® MATRAZ FONDO APERLADO PEARL 24/40 500ML	1		KONTES	1,642.80	1,642.80
608700-2524	KONTES® MATRAZ FONDO APERLADO PEARL 24/40 250ML	1		KONTES	1,093.27	1,093.27
609400-0224	KONTES® MATRAZ FONDO REDONDO HW 3 BOCAS INDENTADO 24/40 24/40 500ML	1		KONTES	3,821.48	3,821.48
609400-0624	KONTES® MATRAZ FONDO REDONDO HW 3 BOCAS INDENTADO 24/40 24/40 1000ML	1		KONTES	4,315.69	4,315.69
609400-1324	KONTES® MATRAZ FONDO REDONDO HW 3 BOCAS INDENTADO 45/50 24/40 2000ML	1		KONTES	8,554.29	8,554.29
609400-2124	KONTES® MATRAZ FONDO REDONDO HW 3 BOCAS INDENTADO 45/50 24/40 5000ML	1		KONTES	11,083.41	11,083.41
609500-0524	KONTES® MATRAZ FONDO REDONDO HW 3 BOCAS ENCHAQUETADO (JACKETED) 24/40 500ML	1		KONTES	7,093.81	7,093.81
610900-0200	KONTES® MATRAZ DESTILACIÓN BARRET 200ML	24		KONTES	1,721.96	41,327.04
610910-0125	KONTES® MATRAZ DESTILACIÓN ENGLER 125ML C/LÍNEAS DE REFERENCIAS	12		KONTES	793.24	9,518.88
611795-2430	KONTES® MATRAZ DEWAR CHAQUETA (JACKETES) DE ALUMINIO 95x300	1		KONTES	15,383.43	15,383.43
612000-0500	KONTES® MATRAZ REACCIÓN CILÍNDRICO 500ML	1		KONTES	3,393.74	3,393.74
612000-1000	KONTES® MATRAZ REACCIÓN CILÍNDRICO 1000ML	1		KONTES	3,492.15	3,492.15
612000-1500	KONTES® MATRAZ REACCIÓN CILÍNDRICO 1500ML	1		KONTES	3,867.42	3,867.42

# PRECIOS LISTA DWK 2024

612000-2000	KONTES® MATRAZ REACCIÓN CILÍNDRICO 2000ML	1		KONTES	3,887.06	3,887.06
612000-3000	KONTES® MATRAZ REACCIÓN CILÍNDRICO 3000ML	1		KONTES	3,985.74	3,985.74
612100-0500	KONTES® MATRAZ REACCIÓN CILÍNDRICO ENCHAQUETADO (JACKETED) 500ML	1		KONTES	9,072.00	9,072.00
612100-1000	KONTES® MATRAZ REACCIÓN CILÍNDRICO ENCHAQUETADO (JACKETED) 1000ML	1		KONTES	8,811.69	8,811.69
612100-2000	KONTES® MATRAZ REACCIÓN CILÍNDRICO ENCHAQUETADO (JACKETED) 2000ML	1		KONTES	13,951.08	13,951.08
612100-3000	KONTES® MATRAZ REACCIÓN CILÍNDRICO ENCHAQUETADO (JACKETED) 3000ML	1		KONTES	14,733.32	14,733.32
612250-1200	KONTES® MATRAZ DE REACCIÓN FORMA ESFERA 12000ML	1		KONTES	14,490.54	14,490.54
612250-5000	KONTES® MATRAZ REACCIÓN ESFERICO 5000ML	1		KONTES	5,432.75	5,432.75
612500-0021	KONTES® TAPA 3 BOCAS P/MATRAZ REACCIÓN 24/40	1		KONTES	5,424.48	5,424.48
612500-0022	KONTES® TAPA 3 BOCAS P/MATRAZ REACCIÓN 29/42	1		KONTES	5,579.27	5,579.27
613000-0021	KONTES® TAPA 4 BOCAS P/MATRAZ REACCIÓN 24/40 10/30	1		KONTES	5,889.44	5,889.44
613000-4524	KONTES® TAPA 4 BOCAS P/MATRAZ REACCIÓN 45/49 24/40 10/30	1		KONTES	6,082.91	6,082.91
613750-0000	KONTES® ABRAZADERA PARA REACTOR 4"	1		KONTES	9,218.39	9,218.39
613755-0002	KONTES® JUNTA PTFE P/ MATRAZ REACTOR 2"	2		KONTES	1,185.00	2,370.00
613755-0004	KONTES® JUNTA PTFE P/ MATRAZ REACTOR 4"	2		KONTES	1,053.08	2,106.16
614000-1000	KONTES® REACTOR COMPLETO 1000 ML 4 BOCAS 24/40	1		KONTES	28,804.03	28,804.03
614000-2000	KONTES® REACTOR COMPLETO 2000 ML 4 BOCAS 24/40	1		KONTES	29,939.84	29,939.84
614001-0021	KONTES® TAPA REACTOR 4 BOCAS 24/40	1		KONTES	10,759.92	10,759.92
614002-1000	KONTES® MATRAZ P/ REACTOR 1000 ML	1		KONTES	7,685.96	7,685.96
614002-2000	KONTES® MATRAZ P/ REACTOR 2000 ML	1		KONTES	8,688.65	8,688.65
614010-1000	KONTES® REACTOR COMPLETO 1000 ML CHAQUETA (JACKETED) 4 BOCAS 24/40	1		KONTES	44,497.38	44,497.38
614010-2000	KONTES® REACTOR COMPLETO 2000 ML CHAQUETA (JACKETED) 4 BOCAS 24/40	1		KONTES	45,177.09	45,177.09
614012-1000	KONTES® MATRAZ P/ REACTOR 1000 ML CHAQUETA (JACKETED)	1		KONTES	22,855.94	22,855.94
614012-2000	KONTES® MATRAZ P/ REACTOR 2000 ML CHAQUETA (JACKETED)	1		KONTES	23,924.98	23,924.98
614100-5005	KONTES® REACTOR COMPLETO 5000 ML 5 BOCAS 24/40 CENTRAL 45/50	1		KONTES	64,630.09	64,630.09
614101-4524	KONTES® TAPA REACTOR 4 BOCAS 24/40 & 45/50	1		KONTES	22,411.78	22,411.78
614110-5005	KONTES® REACTOR COMPLETO CHAQUETE (JACKETED) 5000 ML 5 BOCAS 24/40 CENTRAL 45/50	1		KONTES	95,508.07	95,508.07
614112-5005	KONTES® MATRAZ P/ REACTOR 5000 ML CHAQUETA (JACKETED)	1		KONTES	63,228.94	63,228.94
617000-0124	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 24/40 50 ML	1		KONTES	693.09	693.09
617000-0224	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 24/40 125 ML	1		KONTES	904.78	904.78
617000-0229	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 29/42 125 ML	1		KONTES	1,397.31	1,397.31
617000-0424	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 24/40 250 ML	1		KONTES	850.16	850.16
617000-0429	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 29/42 250 ML	1		KONTES	804.67	804.67

# PRECIOS LISTA DWK 2024

617000-0624	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 24/40 500 ML	1	KONTES	907.73	907.73
617000-0629	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 29/42 500 ML	1	KONTES	1,098.42	1,098.42
617000-0724	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 24/40 1000 ML	1	KONTES	857.29	857.29
617000-0729	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 29/42 1000 ML	1	KONTES	978.79	978.79
617000-0745	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 45/50 1000 ML	1	KONTES	1,867.03	1,867.03
617000-0824	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 24/40 2000 ML	1	KONTES	1,090.68	1,090.68
617000-0829	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 29/42 2000 ML	1	KONTES	1,335.61	1,335.61
617000-0834	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 34 45 2000 ML	1	KONTES	1,572.23	1,572.23
617000-0845	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 45/50 2000ML	1	KONTES	3,338.84	3,338.84
617000-1045	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 45/50 4000ML	1	KONTES	3,414.36	3,414.36
617000-1124	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 24/40 6000ML	1	KONTES	3,985.35	3,985.35
617000-1145	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 45/50 6000ML	1	KONTES	10,637.06	10,637.06
617500-0003	KONTES® MATRAZ FILTRACIÓN (KITAZATO) 250ML 24/40 HOSE #2	1	KONTES	2,019.31	2,019.31
617500-0005	KONTES® MATRAZ FILTRACIÓN (KITAZATO) 500ML 24/40 HOSE #2	1	KONTES	2,296.39	2,296.39
617600-0025	KONTES® MATRAZ MOJONNIER 25ML EXTRACCIÓN GRASA	1	KONTES	1,135.22	1,135.22
617600-24410	KONTES® MATRAZ MOJONNIER 25ML EXTRACCIÓN GRASA ROSCA Y TAPA 24-410	1	KONTES	1,495.45	1,495.45
621600-0005	KONTES® MATRAZ VOLUMÉTRICO CLASE A TAPÓN ROSCADO FENÓLICO LINER PTFE 5ML	1	KONTES	573.69	573.69
621600-0010	KONTES® MATRAZ VOLUMÉTRICO CLASE A TAPÓN ROSCADO FENÓLICO LINER PTFE 10ML	1	KONTES	749.72	749.72
621600-0025	KONTES® MATRAZ VOLUMÉTRICO CLASE A TAPÓN ROSCADO FENÓLICO LINER PTFE 25ML	1	KONTES	804.51	804.51
621600-0050	KONTES® MATRAZ VOLUMÉTRICO CLASE A TAPÓN ROSCADO FENÓLICO LINER PTFE 50ML	1	KONTES	869.79	869.79
621600-0100	KONTES® MATRAZ VOLUMÉTRICO CLASE A TAPÓN ROSCADO FENÓLICO LINER PTFE 100ML	1	KONTES	924.12	924.12
621600-0250	KONTES® MATRAZ VOLUMÉTRICO CLASE A TAPÓN ROSCADO FENÓLICO LINER PTFE 250ML	1	KONTES	1,170.75	1,170.75
621600-0500	KONTES® MATRAZ VOLUMÉTRICO CLASE A TAPÓN ROSCADO FENÓLICO LINER PTFE 500ML	1	KONTES	1,429.67	1,429.67
621600-1000	KONTES® MATRAZ VOLUMÉTRICO CLASE A TAPÓN ROSCADO FENÓLICO LINER PTFE 1000ML	1	KONTES	1,768.64	1,768.64
621600-2000	KONTES® MATRAZ VOLUMÉTRICO CLASE A TAPÓN ROSCADO FENÓLICO LINER PTFE 2000ML	1	KONTES	2,210.99	2,210.99
623010-0005	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCLADOR TAPÓN VIDRIO 5ML	1	KONTES	1,175.35	1,175.35
623010-0010	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCLADOR TAPÓN VIDRIO 10ML	1	KONTES	1,175.35	1,175.35
623010-0020	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCLADOR TAPÓN VIDRIO 20ML	1	KONTES	1,217.38	1,217.38
623010-0025	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCLADOR TAPÓN VIDRIO 25ML	1	KONTES	1,264.00	1,264.00
623010-0030	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCLADOR TAPÓN VIDRIO 30ML	1	KONTES	1,264.00	1,264.00



# PRECIOS LISTA DWK 2024

623010-0040	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCLADOR TAPÓN VIDRIO 40ML	1		KONTES	1,379.94	1,379.94
623010-0050	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCLADOR TAPÓN VIDRIO 50ML	1		KONTES	1,442.81	1,442.81
623010-0100	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCLADOR TAPÓN VIDRIO 100ML	1		KONTES	1,442.81	1,442.81
623010-0150	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCLADOR TAPÓN VIDRIO 150ML	1		KONTES	1,514.44	1,514.44
623010-0200	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCLADOR TAPÓN VIDRIO 200ML	1		KONTES	1,568.34	1,568.34
623010-0250	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCLADOR TAPÓN VIDRIO 250ML	1		KONTES	1,818.76	1,818.76
623010-0300	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCLADOR TAPÓN VIDRIO 300ML	1		KONTES	1,818.76	1,818.76
623010-0400	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCLADOR TAPÓN VIDRIO 400ML	1		KONTES	1,946.01	1,946.01
623010-0500	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCLADOR TAPÓN VIDRIO 500ML	1		KONTES	2,252.61	2,252.61
623010-1000	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCLADOR TAPÓN VIDRIO 1000ML	1		KONTES	3,094.95	3,094.95
623010-2000	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCLADOR TAPÓN VIDRIO 2000ML	1		KONTES	5,219.32	5,219.32
623020-0100	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCL TAPÓN VIDRIO HEAVY WALL 100ML	1		KONTES	1,926.04	1,926.04
623020-0200	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCL TAPÓN VIDRIO HEAVY WALL 200ML	1		KONTES	2,180.76	2,180.76
623020-0250	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCL TAPÓN VIDRIO HEAVY WALL 250ML	1		KONTES	2,318.80	2,318.80
623020-0300	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCL TAPÓN VIDRIO HEAVY WALL 300ML	1		KONTES	2,446.82	2,446.82
623020-0400	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCL TAPÓN VIDRIO HEAVY WALL 400ML	1		KONTES	2,623.93	2,623.93
623020-0500	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCL TAPÓN VIDRIO HEAVY WALL 500ML	1		KONTES	2,752.77	2,752.77
623020-1000	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCL TAPÓN VIDRIO HEAVY WALL 1000ML	1		KONTES	3,216.42	3,216.42
623100-0050	KONTES® MATRAZ VOLUM. CLASE A BOCA ANCHA (WIDE MOUTH) BULBO MEZCL TAPA ROSCADA 50ML	1		KONTES	1,519.16	1,519.16
626250-0000	KONTES® FLOW-WHATCHMAN (57x75x12 ) HOSE # 1	1		KONTES	439.62	439.62

# PRECIOS LISTA DWK 2024

629000-0022	KONTES® EMBUDO ADICIÓN POWDER 150 X 75 24/40	1	KONTES	1,290.98	1,290.98
629000-0023	KONTES® EMBUDO ADICIÓN POWDER 190 X 199 29/42	1	KONTES	1,549.25	1,549.25
629030-0022	KONTES® EMBUDO ADCION OFFSET 24/40	1	KONTES	2,312.98	2,312.98
629040-0023	KONTES® EMBUDO PODWER OFFSET 75MM 24/40	1	KONTES	3,126.60	3,126.60
629040-0025	KONTES® EMBUDO PODWER OFFSET 100MM 24/40	1	KONTES	3,388.75	3,388.75
629050-0000	KONTES® SET DE EMBUDO ADICIÓN P/ SOLVENTES POLIPROPILENO	5	KONTES	2,789.48	13,947.40
629200-0018	KONTES® EMBUDO PODWER MODIFICADO 24/40 75MM	1	KONTES	2,072.15	2,072.15
629200-0024	KONTES® EMBUDO PODWER MODIFICADO 24/40 100MM	1	KONTES	2,803.45	2,803.45
629200-0032	KONTES® EMBUDO PODWER MODIFICADO 24/40 150MM	1	KONTES	3,760.41	3,760.41
629500-0004	KONTES® EMBUDO P/ ADICIÓN SOLVENTES 22X100	1	KONTES	3,584.95	3,584.95
629600-0090	KONTES® EMBUDO PODWER "BAFFLED" (PANTALLA) 90MM	1	KONTES	981.27	981.27
629600-0100	KONTES® EMBUDO PODWER "BAFFLED" (PANTALLA) 100MM	1	KONTES	1,100.10	1,100.10
629700-0018	KONTES® EMBUDO PODWER 60° SALIDA P/ VACIO 24/40 50MM	1	KONTES	2,229.45	2,229.45
633030-0250	KONTES® EMBUDO ADICIÓN 250 ML 24/40 LLAVE PTFE	1	KONTES	4,431.33	4,431.33
633030-0500	KONTES® EMBUDO ADICIÓN 500 ML 24/40 LLAVE PTFE	1	KONTES	5,009.50	5,009.50
633031-0250	KONTES® EMBUDO ADICIÓN S/ TAPÓN 250 ML 24/40 LLAVE PTFE	1	KONTES	3,699.50	3,699.50
633031-0500	KONTES® EMBUDO ADICIÓN S/ TAPÓN 500 ML 24/40 LLAVE PTFE	1	KONTES	4,354.46	4,354.46
633511-0060	KONTES® EMBUDO ADICIÓN VARIBOR 60ML 24/40 LLAVE PTFE	1	KONTES	5,894.97	5,894.97
633511-0125	KONTES® EMBUDO ADICIÓN VARIBOR 125ML 24/40 LLAVE PTFE	1	KONTES	6,165.91	6,165.91
633511-0250	KONTES® EMBUDO ADICIÓNVARIBOR 250ML 24/40 LLAVE PTFE	1	KONTES	6,666.20	6,666.20
633531-0125	KONTES® EMBUDO ADICIÓN GRADUADO 125 ML 24/40 LLAVE PTFE S/ TAPÓN	1	KONTES	4,739.42	4,739.42
634000-0060	KONTES® EMBUDO ADICIÓN 60 ML LLAVE VIDRIO 24/40	1	KONTES	4,392.77	4,392.77
634000-0125	KONTES® EMBUDO ADICIÓN 125 ML LLAVE VIDRIO 24/40	1	KONTES	4,546.62	4,546.62
634000-0250	KONTES® EMBUDO ADICIÓN 250 ML LLAVE VIDRIO 24/40	1	KONTES	5,009.50	5,009.50
634000-0500	KONTES® EMBUDO ADICIÓN 500 ML LLAVE VIDRIO 24/40	1	KONTES	5,741.35	5,741.35
634000-1000	KONTES® EMBUDO ADICIÓN 1000 ML LLAVE VIDRIO 24/40	1	KONTES	7,244.69	7,244.69
634030-0060	KONTES® EMBUDO ADICIÓN 60 ML LLAVE VIDRIO 24/40	1	KONTES	9,142.94	9,142.94
634030-0125	KONTES® EMBUDO ADICIÓN 125 ML LLAVE VIDRIO 24/40	1	KONTES	9,531.77	9,531.77
634030-0250	KONTES® EMBUDO ADICIÓN 125 ML LLAVE VIDRIO 24/40	1	KONTES	10,973.54	10,973.54
634030-1000	KONTES® EMBUDO ADICIÓN 100 ML LLAVE VIDRIO 24/40	1	KONTES	16,348.63	16,348.63
634040-0060	KONTES® EMBUDO ADICIÓN 60 ML LLAVE VIDRIO 29/42	1	KONTES	12,065.21	12,065.21
634110-0250	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO GRADUADO VÁLVULA ROSCADA PTFE 29/26 250ML	1	KONTES	8,006.74	8,006.74
634500-0050	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO -GRAD - 24/40 LLAVE VIDRIO C/ LÍNEA DE PRESURIZACIÓN 50ML	1	KONTES	8,891.49	8,891.49

# PRECIOS LISTA DWK 2024

634500-0125	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO -GRAD - 24/40 LLAVE VIDRIO C/ LÍNEA DE PRESURIZACIÓN 125ML	1		KONTES	10,484.44	10,484.44
634500-0250	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO -GRAD - 24/40 LLAVE VIDRIO C/ LÍNEA DE PRESURIZACIÓN 250ML	1		KONTES	10,717.47	10,717.47
634500-0500	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO -GRAD - 24/40 LLAVE VIDRIO C/ LÍNEA DE PRESURIZACIÓN 500ML	1		KONTES	13,912.08	13,912.08
634530-0060	KONTES® EMBUDO ADICIÓN GRADUACIÓN REVERSA 60 ML LLAVE PTFE 24/40	1		KONTES	6,165.91	6,165.91
634530-0125	KONTES® EMBUDO ADICIÓN GRADUACIÓN REVERSA 125 ML LLAVE PTFE 24/40	1		KONTES	6,203.67	6,203.67
634530-0250	KONTES® EMBUDO ADICIÓN GRADUACIÓN REVERSA 250 ML LLAVE PTFE 24/40	1		KONTES	7,128.73	7,128.73
634530-0500	KONTES® EMBUDO ADICIÓN GRADUACIÓN REVERSA 500 ML LLAVE PTFE 24/40	1		KONTES	7,822.07	7,822.07
634530-1000	KONTES® EMBUDO ADICIÓN GRADUACIÓN REVERSA 1000 ML LLAVE PTFE 24/40	1		KONTES	10,326.25	10,326.25
634530-2000	KONTES® EMBUDO ADICIÓN GRADUACIÓN REVERSA 2000 ML LLAVE PTFE 24/40	1		KONTES	12,292.08	12,292.08
634540-0125	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CIL -GRAD - 29/42 LLAVE PTFE S/ TAP C/ LÍNEA PRESURIZ GRAD REVERSIBLE 125ML	1		KONTES	7,552.23	7,552.23
634540-0250	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CIL -GRAD - 29/42 LLAVE PTFE S/ TAP C/ LÍNEA PRESURIZ GRAD REVERSIBLE 250ML	1		KONTES	15,351.75	15,351.75
634580-0060	KONTES® EMBUDO ADICIÓN GRADUACIÓN REVERSA 60 ML DOBLE LLAVE PTFE 24/40	1		KONTES	13,459.10	13,459.10
634580-0125	KONTES® EMBUDO ADICIÓN GRADUACIÓN REVERSA 125 ML DOBLE LLAVE PTFE 24/40	1		KONTES	13,525.67	13,525.67
634580-0250	KONTES® EMBUDO ADICIÓN GRADUACIÓN REVERSA 250 ML DOBLE LLAVE PTFE 24/40	1		KONTES	14,991.04	14,991.04
634620-0060	KONTES® EMBUDO ADICIÓN DE PRECISIÓN CONSTANTE § 14/20 60ML	1		KONTES	20,882.20	20,882.20
634620-0125	KONTES® EMBUDO ADICIÓN DE PRECISIÓN CONSTANTE § 14/20 125ML	1		KONTES	22,192.25	22,192.25
634620-0250	KONTES® EMBUDO ADICIÓN DE PRECISIÓN CONSTANTE § 14/20 250ML	1		KONTES	23,295.19	23,295.19
634621-0500	KONTES® PROBE SOLO 500ML (PARA 634630)	1		KONTES	5,654.55	5,654.55
634623-0000	KONTES® TAPÓN SOLO ( PARA 634620)	1		KONTES	2,390.66	2,390.66
634630-0125	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CONSTANTE 24/40 CHAQUETA (JACKETED) 125ML	1		KONTES	30,668.74	30,668.74
634630-0500	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CONSTANTE 24/40 CHAQUETA (JACKETED) 500ML	1		KONTES	33,494.01	33,494.01
636000-0030	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 30 ML LLAVE VIDRIO	1		KONTES	2,761.85	2,761.85
636000-0060	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 60 ML LLAVE VIDRIO	1		KONTES	2,508.53	2,508.53
636000-0125	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 125 ML LLAVE VIDRIO	1		KONTES	2,360.23	2,360.23
636000-0250	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 250 ML LLAVE VIDRIO	1		KONTES	3,555.58	3,555.58
636000-0500	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 500 ML LLAVE VIDRIO	1		KONTES	3,709.44	3,709.44
636000-1000	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 1000 ML LLAVE VIDRIO	1		KONTES	4,392.77	4,392.77
636000-2000	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 2000 ML LLAVE VIDRIO	1		KONTES	6,319.54	6,319.54
636010-0060	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 60 ML LLAVE VIDRIO S/ TAPÓN	1		KONTES	2,316.80	2,316.80

# PRECIOS LISTA DWK 2024

636010-0125	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 125 ML LLAVE VIDRIO S/ TAPÓN	1		KONTES	3,532.97	3,532.97
636010-0250	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 250 ML LLAVE VIDRIO S/ TAPÓN	1		KONTES	3,273.25	3,273.25
636010-0500	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 500 ML LLAVE VIDRIO S/ TAPÓN	1		KONTES	4,299.29	4,299.29
636010-1000	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 1000 ML LLAVE VIDRIO S/ TAPÓN	1		KONTES	6,716.04	6,716.04
636010-2000	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 2000 ML LLAVE VIDRIO S/ TAPÓN	1		KONTES	9,518.69	9,518.69
636030-0060	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 60 ML LLAVE PTFE	1		KONTES	2,793.75	2,793.75
636030-0125	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 125 ML LLAVE PTFE	1		KONTES	3,169.24	3,169.24
636030-0250	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 250 ML LLAVE PTFE	1		KONTES	3,766.29	3,766.29
636030-0500	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 500 ML LLAVE PTFE	1		KONTES	4,354.46	4,354.46
636030-1000	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 1000 ML LLAVE PTFE	1		KONTES	5,702.80	5,702.80
636030-2000	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 2000 ML LLAVE PTFE	1		KONTES	7,591.10	7,591.10
636030-4000	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO LARGO 4000 ML LLAVE PTFE	1		KONTES	9,720.84	9,720.84
636031-0060	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB LLAVE PTFE S/TAPÓN 60ML	1		KONTES	3,579.66	3,579.66
636031-0125	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB LLAVE PTFE S/TAPÓN 125ML	1		KONTES	4,252.49	4,252.49
636031-0250	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB LLAVE PTFE S/TAPÓN 250ML	1		KONTES	5,254.44	5,254.44
636031-0500	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB LLAVE PTFE S/TAPÓN 500ML	1		KONTES	6,172.86	6,172.86
636031-1000	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB LLAVE PTFE S/TAPÓN 1000ML	1		KONTES	5,534.99	5,534.99
636031-2000	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB LLAVE PTFE S/TAPÓN 2000ML	1		KONTES	13,135.53	13,135.53
636031-4000	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN SQUIBB LLAVE PTFE S/TAPÓN 4000ML	1		KONTES	15,398.23	15,398.23
636040-0500	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO CORTO 500 ML LLAVE PTFE	1		KONTES	7,949.39	7,949.39
636040-1000	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO CORTO 1000 ML LLAVE PTFE	1		KONTES	9,936.49	9,936.49
636040-2000	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN TALLO CORTO 2000 ML LLAVE PTFE	1		KONTES	8,400.00	8,400.00
636041-1000	KONTES® EMBUDO SOLO 1000 ML SERIE 636040	1		KONTES	5,037.93	5,037.93
636200-0500	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN NO VORTEX LLAVE PTFE 29/42 500ML	1		KONTES	11,651.07	11,651.07
636200-1000	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN NO VORTEX LLAVE PTFE 29/42 1000ML	1		KONTES	15,556.73	15,556.73
636200-4000	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN NO VORTEX LLAVE PTFE 29/42 4000ML	1		KONTES	19,873.91	19,873.91
636280-0500	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN LLAVE PTFE SALIDA 24/40 TAPÓN 24/25 500ML	1		KONTES	8,223.35	8,223.35
636280-1000	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN LLAVE PTFE SALIDA 24/40 TAPÓN 24/25 1000ML	1		KONTES	13,501.19	13,501.19
636280-2000	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN LLAVE PTFE SALIDA 24/40 TAPÓN 24/25 2000ML	1		KONTES	9,669.82	9,669.82
636281-0500	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN LLAVE PTFE SALIDA 24/40 S/TAPÓN 24/25 500ML	1		KONTES	6,922.55	6,922.55
636281-2000	KONTES® EMBUDO SEPARACIÓN LLAVE PTFE SALIDA 24/40 S/TAPÓN 24/25 2000ML	1		KONTES	15,145.41	15,145.41
652210-0000	KONTES® BUBBLER GAS 24/40 205x70	1		KONTES	2,797.95	2,797.95
652220-0000	KONTES® BUBBLER GAS 24/40 185x80 ACEITE MINERAL (MINERAL OIL)	1		KONTES	1,290.91	1,290.91

# PRECIOS LISTA DWK 2024

652230-0000	KONTES® BUBBLER GAS HI-VAC® 225x80 NITROGENO / ARGON	1		KONTES	4,864.46	4,864.46
653150-0125	KONTES® TUBE MUESTRA DE GASES VÁLVULAS PTFE 125ML	1		KONTES	3,268.71	3,268.71
653150-0250	KONTES® TUBE MUESTRA DE GASES VÁLVULAS PTFE 250ML	1		KONTES	3,636.65	3,636.65
653150-0500	KONTES® TUBE MUESTRA DE GASES VÁLVULAS PTFE 500ML	1		KONTES	3,996.26	3,996.26
653151-0125	KONTES® TUBO MUESTRA DE GAS (SAMPLING GAS) VÁLVULAS PTFE 125ML	1		KONTES	3,870.61	3,870.61
653151-0500	KONTES® TUBO MUESTRA DE GAS (SAMPLING GAS) VÁLVULAS PTFE 500ML	1		KONTES	4,657.96	4,657.96
653200-2000	KONTES® BOTELLA ATMOSFERICA/AMBIENTAL 1 VÁLVULA 2000ML	1		KONTES	8,728.59	8,728.59
653210-2000	KONTES® BOTELLA ATMOSFERICA/AMBIENTAL 2 VÁLVULAS 2000ML	1		KONTES	10,474.77	10,474.77
657002-0125	KONTES® BOTELLA LAVADORA SOLA 125ML (PARA 657250)	1		KONTES	2,296.94	2,296.94
657002-0250	KONTES® BOTELLA LAVADORA SOLA 250ML (PARA 657250)	1		KONTES	1,836.59	1,836.59
657002-0500	KONTES® BOTELLA LAVADORA SOLA 500ML (PARA 657250)	1		KONTES	3,177.48	3,177.48
657250-1223	KONTES® BOTELLA LAVADORA GASES FORMA ALTA 29/42 "C" HOSE#2 125ML	1		KONTES	6,105.18	6,105.18
657250-1225	KONTES® BOTELLA LAVADORA GASES FORMA ALTA 29/42 "EC" HOSE#2 125ML	1		KONTES	7,002.20	7,002.20
657250-2523	KONTES® BOTELLA LAVADORA GASES FORMA ALTA 29/42 "C" HOSE#2 250ML	1		KONTES	5,969.72	5,969.72
657250-2525	KONTES® BOTELLA LAVADORA GASES FORMA ALTA 29/42 "EC" HOSE#2 250ML	1		KONTES	6,951.84	6,951.84
657250-5023	KONTES® BOTELLA LAVADORA GASES FORMA ALTA 29/42 "C" HOSE#2 500ML	1		KONTES	6,870.37	6,870.37
657250-5025	KONTES® BOTELLA LAVADORA GASES FORMA ALTA 29/42 "EC" HOSE#2 500ML	1		KONTES	7,557.38	7,557.38
657251-1223	KONTES® TUBO DISPERSION "C" HOSE#2 125ML-250ML (PARA 657250)	1		KONTES	5,280.86	5,280.86
657251-1225	KONTES® TUBO DISPERSION "EC" HOSE#2 125ML-250ML (PARA 657250)	1		KONTES	4,803.45	4,803.45
657251-5023	KONTES® TUBO DISPERSION "C" HOSE#2 500ML (PARA 657250)	1		KONTES	4,418.28	4,418.28
657251-5025	KONTES® TUBO DISPERSION "EC" HOSE#2 500ML (PARA 657250)	1		KONTES	4,750.36	4,750.36
657252-0000	KONTES® TUB TFE SHRINK 2IN 3PCS	3		KONTES	172.88	518.64
657750-1223	KONTES® BOTELLA LAVADORA GASES FORMA ALTA 40/50 "C" HOSE#2 125ML	1		KONTES	7,521.61	7,521.61
657750-2523	KONTES® BOTELLA LAVADORA GASES FORMA ALTA 40/50 "C" HOSE#2 250ML	1		KONTES	6,656.89	6,656.89
657750-2525	KONTES® BOTELLA LAVADORA GASES FORMA ALTA 40/50 "EC" HOSE#2 250ML	1		KONTES	6,515.76	6,515.76
657750-5023	KONTES® BOTELLA LAVADORA GASES FORMA ALTA 40/50 "C" HOSE#2 500ML	1		KONTES	7,172.82	7,172.82
657750-5025	KONTES® BOTELLA LAVADORA GASES FORMA ALTA 40/50 "EC" HOSE#2 500ML	1		KONTES	8,417.04	8,417.04
657751-1223	KONTES® TUBO DISPERSION "C" HOSE#2 125ML (PARA 657750)	1		KONTES	5,116.49	5,116.49
657751-2523	KONTES® TUBO DISPERSION "C" HOSE#2 250ML (PARA 657750)	1		KONTES	4,414.81	4,414.81
657751-2525	KONTES® TUBO DISPERSION "EC" HOSE#2 250ML (PARA 657750)	1		KONTES	4,502.71	4,502.71
657751-5023	KONTES® TUBO DISPERSION "C" HOSE#2 500ML (PARA 657750)	1		KONTES	4,556.45	4,556.45
657751-5025	KONTES® TUBO DISPERSION "EC" HOSE#2 500ML (PARA 657750)	1		KONTES	6,173.15	6,173.15
657752-0125	KONTES® BOTELLA LAVADORA SOLA 125ML (PARA 657750)	1		KONTES	1,862.88	1,862.88

# PRECIOS LISTA DWK 2024

657752-0250	KONTES® BOTELLA LAVADORA SOLA 250ML (PARA 657750)	1	KONTES	2,061.08	2,061.08
657752-0500	KONTES® BOTELLA LAVADORA SOLA 500ML (PARA 657750)	1	KONTES	2,506.14	2,506.14
661250-0360	KONTES® JUNTA MACHO 103/60	1	KONTES	6,223.59	6,223.59
661500-0725	KONTES® JUNTA HEMBRA 7/25	1	KONTES	304.28	304.28
675000-0012	KONTES® PINZA ABRAZADERA P/ ESFERICOS & O-RING No. 12	1	KONTES	1,072.10	1,072.10
675000-0018	KONTES® PINZA ABRAZADERA P/ ESFERICOS & O-RING No. 18	1	KONTES	1,120.67	1,120.67
675000-0028	KONTES® PINZA ABRAZADERA P/ ESFERICOS & O-RING No. 28	1	KONTES	774.18	774.18
675000-0035	KONTES® PINZA ABRAZADERA P/ ESFERICOS & O-RING No. 35	1	KONTES	931.54	931.54
675000-0050	KONTES® PINZA ABRAZADERA P/ ESFERICOS & O-RING No. 50	1	KONTES	2,377.05	2,377.05
675000-0065	KONTES® PINZA ABRAZADERA P/ ESFERICOS & O-RING No. 65	1	KONTES	3,295.22	3,295.22
675000-0075	KONTES® PINZA ABRAZADERA P/ ESFERICOS & O-RING No. 75	1	KONTES	4,041.87	4,041.87
675000-0102	KONTES® PINZA ABRAZADERA P/ ESFERICOS & O-RING No. 102	1	KONTES	8,176.02	8,176.02
675000-1221	KONTES® PINZA ABRAZADERA P/ ESFERICOS & O-RING No. 12A	1	KONTES	1,158.50	1,158.50
675000-1821	KONTES® PINZA ABRAZADERA P/ ESFERICOS & O-RING No. 18A	1	KONTES	1,158.50	1,158.50
675300-0010	KONTES® CLAMP SIZE 10 AQUA (ABRAZADERA)	12	KONTES	140.39	1,684.68
675300-0014	KONTES® CLAMP SIZE 14 YELLOW (ABRAZADERA)	12	KONTES	177.86	2,134.32
675300-0019	KONTES® CLAMP SIZE 19 BLUE (ABRAZADERA)	12	KONTES	182.55	2,190.60
675300-0029	KONTES® CLAMP SIZE 29 RED (ABRAZADERA)	12	KONTES	187.20	2,246.40
675300-0034	KONTES® CLAMP SIZE 34 ORANGE (ABRAZADERA)	12	KONTES	187.20	2,246.40
675300-0040	KONTES® CLAMP SIZE 40 GOLD (ABRAZADERA)	12	KONTES	202.80	2,433.60
675300-0045	KONTES® CLAMP SIZE 45 CAFE (ABRAZADERA)	12	KONTES	249.60	2,995.20
675310-0013	KONTES® PINZA POLYACETAL P/ 12/2 12/3 12/5 COLOR VIOLETA	12	KONTES	196.01	2,352.12
675310-0019	KONTES® PINZA POLYACETAL P/ 12/2 12/3 12/5 COLOR AZUL	12	KONTES	217.98	2,615.76
675310-0029	KONTES® PINZA POLYACETAL P/ 12/2 12/3 12/5 COLOR ROJO	12	KONTES	248.83	2,985.96
675310-0035	KONTES® PINZA POLYACETAL P/ 12/2 12/3 12/5 COLOR NARANJA	12	KONTES	261.05	3,132.60
675320-0014	KONTES® PINZA NIQUELEADA ESTANDAR No.14	6	KONTES	338.57	2,031.42
675320-0019	KONTES® PINZA NIQUELEADA ESTANDAR No.19	6	KONTES	339.65	2,037.90
675320-0024	KONTES® PINZA NIQUELEADA ESTANDAR No.24	6	KONTES	358.61	2,151.66
675400-1420	KONTES® CLAMP SPRING ( RESORTE ABRAZADERA) 14/20	12	KONTES	455.63	5,467.56
675400-2440	KONTES® CLAMP SPRING ( RESORTE ABRAZADERA) 24/40	12	KONTES	455.63	5,467.56
675600-0008	KONTES® CLAMP SINGLE VEE SIZE 8 (ABRAZADERA)	1	KONTES	1,388.20	1,388.20
675600-0012	KONTES® CLAMP SINGLE VEE SIZE 12 (ABRAZADERA)	1	KONTES	1,479.65	1,479.65
675650-0005	KONTES® PINZA LOOP AJUSTABLE 140MM	1	KONTES	1,822.67	1,822.67

# PRECIOS LISTA DWK 2024

675660-0000	KONTES® CONECTOR LATTICE 13MM	1	KONTES	541.09	541.09
675675-0028	KONTES® CLAMP CHAIN (ABRAZADERA C/ CADENA)	1	KONTES	2,574.25	2,574.25
675700-0025	KONTES® CLAMP 3-PRONG (ABRAZADERA C/ 3 PATAS) 25MM	1	KONTES	1,202.21	1,202.21
675700-0057	KONTES® CLAMP 3-PRONG (ABRAZADERA C/ 3 PATAS) 57MM	1	KONTES	2,498.06	2,498.06
675700-0089	KONTES® CLAMP 3-PRONG (ABRAZADERA C/ 3 PATAS) 89MM	1	KONTES	1,492.56	1,492.56
675710-0025	KONTES® CLAMP 3-PRONG OPEN YOKE (ABRAZADERA C/ 3 PATAS) 89MM	1	KONTES	1,771.78	1,771.78
675710-0057	KONTES® CLAMP 3-PRONG OPEN YOKE (ABRAZADERA C/ 3 PATAS) 57MM	1	KONTES	1,871.74	1,871.74
675710-0089	KONTES® CLAMP 3-PRONG OPEN YOKE (ABRAZADERA C/ 3 PATAS) 89MM	1	KONTES	1,968.51	1,968.51
675725-0038	KONTES® CLAMP 2-PRONG (ABRAZADERA C/ 2 PATAS) 38MM	1	KONTES	1,162.95	1,162.95
675725-0064	KONTES® CLAMP 2-PRONG (ABRAZADERA C/ 2 PATAS) 64MM	1	KONTES	1,109.85	1,109.85
675750-0000	KONTES® HOLDER P/ ABRAZADERAS	1	KONTES	1,278.41	1,278.41
675775-0000	KONTES® CONECTOR HOOK P/ ABRAZADERAS	1	KONTES	408.19	408.19
676001-1018	KONTES® SLEEVE PTFE 10/18	6	KONTES	307.15	1,842.90
676001-1030	KONTES® SLEEVE PTFE 10/30	6	KONTES	461.74	2,770.44
676001-1420	KONTES® SLEEVE PTFE 14/20	6	KONTES	474.99	2,849.94
676001-1922	KONTES® SLEEVE PTFE 19/22	6	KONTES	500.46	3,002.76
676001-1938	KONTES® SLEEVE PTFE 19/38	6	KONTES	449.24	2,695.44
676001-2425	KONTES® SLEEVE PTFE 24/25	6	KONTES	438.21	2,629.26
676001-2926	KONTES® SLEEVE PTFE 29/26	6	KONTES	550.94	3,305.64
676001-2942	KONTES® SLEEVE PTFE 29/42	6	KONTES	545.55	3,273.30
676001-3445	KONTES® SLEEVE PTFE 34/45	6	KONTES	701.87	4,211.22
676001-4035	KONTES® SLEEVE PTFE 40/35	6	KONTES	683.40	4,100.40
676001-4550	KONTES® SLEEVE PTFE 45/50	6	KONTES	735.70	4,414.20
676001-5550	KONTES® SLEEVE PTFE 55/50	6	KONTES	1,002.12	6,012.72
676001-7160	KONTES® SLEEVE PTFE 71/60	6	KONTES	1,191.62	7,149.72
676100-1420	KONTES® SLEEVE PTFE 14/20	1	KONTES	578.31	578.31
676100-1922	KONTES® SLEEVE PTFE 19/22	1	KONTES	949.49	949.49
676100-2440	KONTES® SLEEVE PTFE 24/40	1	KONTES	867.43	867.43
676100-2942	KONTES® SLEEVE PTFE 29/42	1	KONTES	992.02	992.02
676100-3445	KONTES® SLEEVE PTFE 34/45	1	KONTES	1,655.16	1,655.16
676100-4550	KONTES® SLEEVE PTFE 45/50	1	KONTES	2,523.30	2,523.30
720200-0001	KONTES® HEATER BLOCK PARA KITS 14/10	1	KONTES	1,868.10	1,868.10
720200-0002	KONTES® HEATER BLOCK PARA KITS WILLIAMSON	1	KONTES	1,626.07	1,626.07

# PRECIOS LISTA DWK 2024

720205-0001	KONTES® HEATER BLOCK PARA TODO TIPO DE KITS	1	KONTES	1,532.26	1,532.26
720210-0001	KONTES® HEATER BLOCK PARA VIALES	1	KONTES	1,530.33	1,530.33
720440-4000	KONTES® MIDI-VAP 4000 HEATER ( INCLUYE KIT DE TUBING) 115V	1	KONTES	295,000.00	295,000.00
720440-4220	KONTES® MIDI-VAP 4000 HEATER ( INCLUYE KIT DE TUBING) 220V	1	KONTES	310,000.00	310,000.00
720500-0101	KONTES® MANTILLA SANDBATH 100ML 115V	1	KONTES	5,838.55	5,838.55
720600-0115	KONTES® CONTROL DE SANDBATH MANTILLA 115V	1	KONTES	7,491.70	7,491.70
736400-1413	KONTES® HOSE CONNECTION 1/4" X 13-425	1	KONTES	232.94	232.94
736500-3515	KONTES® HYBRIDIZATION TUBE 35X150	2	KONTES	1,500.87	3,001.74
736500-3530	KONTES® HYBRIDIZATION TUBE 35X300	2	KONTES	1,735.47	3,470.94
737550-0000	KONTES® IMPINGER MIDGET GRADUADO 24/49 COMPLETO	1	KONTES	1,595.04	1,595.04
737551-0000	KONTES® TUBO DISPERSION 24/40 (PARA 737550)	1	KONTES	1,001.21	1,001.21
737552-0000	KONTES® TRAMPA GAS 45/50 30ML (PARA 737550)	1	KONTES	763.31	763.31
746000-0000	KONTES® SET KEM-KIT® QUÍMICA ORGÁNICA MICROESCALA ROSCADO 14/10 ESTANDAR	1	KONTES	12,011.75	12,011.75
746000-0005	KONTES® SET KEM-KIT® QUÍMICA ORGÁNICA MICROESCALA ROSCADO 14/10 ESTANDAR EKONO CASE™	1	KONTES	11,543.76	11,543.76
746001-0001	KONTES® CASE ONLY W/O (SIN) FOAM INSERT SET	1	KONTES	711.45	711.45
746001-0002	KONTES® FOAM INSERT SET	1	KONTES	703.57	703.57
746010-0000	KONTES® ADAPTER CLAISEN 14/10	1	KONTES	1,204.98	1,204.98
746020-0000	KONTES® ADAPTER CONNECTING 14/10	1	KONTES	1,053.50	1,053.50
746030-0000	KONTES® ADAPTER THERMOMETER 14/10	1	KONTES	602.90	602.90
746030-0510	KONTES® ADAPTADOR UNIVERSAL 2-5MM 14/10	1	KONTES	755.86	755.86
746035-0510	KONTES® ADAPTADOR INLET VACUUM BEVEL-SEAL® 14/10 ROSCA 13-415	1	KONTES	1,118.96	1,118.96
746035-0814	KONTES® ADAPTER UNIV 5-8 MM 14/10	1	KONTES	928.54	928.54
746050-0000	KONTES® CONDENSER JACKETED 14/10	1	KONTES	1,382.12	1,382.12
746065-0000	KONTES® CONDENSER ADJUSTABL-FINGER	1	KONTES	2,654.17	2,654.17
746070-0000	KONTES® DISTN HEAD HICKMAN 14/10	1	KONTES	1,149.03	1,149.03
746080-0000	KONTES® DISTN HEAD HICKMAN 14/10	1	KONTES	1,484.83	1,484.83
746090-0000	KONTES® DRYING TUBE 14/10	1	KONTES	540.26	540.26
746095-0000	KONTES® DRYING TUBE W BULB 14/10	1	KONTES	794.71	794.71
746100-0003	KONTES® MFX VIAL 3ML 14/10	1	KONTES	495.46	495.46
746100-0005	KONTES® MFX VIAL 5ML 14/10	1	KONTES	495.46	495.46
746105-0003	KONTES® VIAL CÓNICAL BTM 3ML 14/10	1	KONTES	1,081.38	1,081.38
746105-0010	KONTES® VIAL CONICL BTM 10ML 14/10	1	KONTES	1,110.09	1,110.09
746110-0005	KONTES® FLASK THIN-WALL 5ML 14/10	1	KONTES	546.07	546.07



# PRECIOS LISTA DWK 2024

746120-0005	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 5ML 14/10	1	KONTES	1,114.51	1,114.51
746120-0010	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 10ML 14/10	1	KONTES	562.01	562.01
746120-0025	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 25ML 14/10	1	KONTES	664.28	664.28
746125-0001	KONTES® CONDENSER SUBLIMATOR 14/10	1	KONTES	420.89	420.89
746130-0000	KONTES® TUBE GC COLLECTION	1	KONTES	472.37	472.37
746140-1013	KONTES® ADAPTADOR GAS DELIVERY 13-425	1	KONTES	716.08	716.08
746140-1020	KONTES® ADAPTER GAS DELIVRY 20-400	1	KONTES	636.20	636.20
746150-0000	KONTES® COLUMN VIGREUX 14/10	1	KONTES	1,387.95	1,387.95
746200-0000	KONTES® SET KEM-KIT® QUÍMICA ORGÁNICA MICROESCALA ROSCADO 14/10 INTERMEDIO	1	KONTES	9,827.80	9,827.80
746200-0005	KONTES® SET KEM-KIT® QUÍMICA ORGÁNICA MICROESCALA ROSCADO 14/10 INTERMEDIO EKONO CASE™	1	KONTES	9,359.82	9,359.82
746210-0000	KONTES® SET KEM-KIT® MICROESCALA QUÍMICA ORGÁNICA ROSCADO - STARTER - 14/10	1	KONTES	7,487.84	7,487.84
746210-0005	KONTES® SET KEM-KIT® MICROESCALA QUÍMICA ORGÁNICA ROSCADO - STARTER - 14/10 EKONO CASE™	1	KONTES	9,125.82	9,125.82
746220-0000	KONTES® SET KEM-KIT® QUÍMICA ORGÁNICA MICROESCALA ROSCADO 14/10 BASICO	1	KONTES	9,359.82	9,359.82
746220-0005	KONTES® SET KEM-KIT® QUÍMICA ORGÁNICA MICROESCALA ROSCADO 14/10 BASICO EKONO CASE™	1	KONTES	9,370.94	9,370.94
746320-0000	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR 14/10	1	KONTES	1,461.38	1,461.38
746340-0005	KONTES® TUBE MICRO A-W 14/10 5ML	1	KONTES	1,428.60	1,428.60
746345-0005	KONTES® TUBE MICRO A-W 14/10 5ML	1	KONTES	3,198.68	3,198.68
747000-0000	KONTES® SET KEM-KIT® MICROESCALA QUÍMICA ORGÁNICA ROSCADO - INVESTIGACIÓN - MICROFLEX®	1	KONTES	15,989.67	15,989.67
747000-0005	KONTES® SET KEM-KIT® MICROESCALA QUÍMICA ORGÁNICA ROSCADO - INVESTIGACIÓN - MICROFLEX® EKONO CASE™	1	KONTES	12,814.02	12,814.02
747001-0002	KONTES® FOAM ONLY - PORTAFOLIO EKONO-CASE SOLO PARA KEM-KIT® (PARA 747000)	1	KONTES	592.79	592.79
747010-0000	KONTES® SET KEM-KIT® MICROESCALA QUÍMICA ORGÁNICA ROSCADO - ESTANDAR - MICROFLEX®	1	KONTES	11,543.76	11,543.76
747010-0005	KONTES® SET KEM-KIT® MICROESCALA QUÍMICA ORGÁNICA ROSCADO - ESTANDAR - MICROFLEX® EKONO CASE™	1	KONTES	11,231.77	11,231.77
747011-0002	KONTES® FOAM ONLY - PORTAFOLIO EKONO-CASE SOLO PARA KEM-KIT® (PARA 747010)	1	KONTES	311.99	311.99
747020-0000	KONTES® SET KEM-KIT® MICROESCALA QUÍMICA ORGÁNICA ROSCADO - SUPER ACADEMIC - MICROFLEX®	1	KONTES	10,139.79	10,139.79
747020-0005	KONTES® SET KEM-KIT® MICROESCALA QUÍMICA ORGÁNICA ROSCADO - SUPER ACADEMIC - MICROFLEX® EKONO CASE™	1	KONTES	9,671.81	9,671.81
747100-0000	KONTES® ADAPTADOR CLAISEN 13-425	1	KONTES	623.03	623.03
747110-0000	KONTES® CLAISEN ADAPTADOR 13-425	1	KONTES	1,280.98	1,280.98
747120-0000	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR	1	KONTES	669.70	669.70
747125-1314	KONTES® CONECTOR ADAPTADOR 13-425 14/20	1	KONTES	593.24	593.24
747125-1319	KONTES® CONECTOR-ADAPTADOR 13-425 19/22	1	KONTES	587.51	587.51

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

747125-1324	KONTES® CONECTOR ADAPTADOR 13-425 24/40	1	KONTES	686.91	686.91
747125-2019	KONTES® CONECTOR-ADAPTADOR 20-400 19/22	1	KONTES	618.77	618.77
747125-2024	KONTES® CONECTOR ADAPTADOR 20-400 24/40	1	KONTES	591.92	591.92
747128-2014	KONTES® ADAPTADOR PTFE 20-400 14/20	1	KONTES	688.40	688.40
747128-2019	KONTES® ADAPTADOR PTFE 20-400 19/22	1	KONTES	751.74	751.74
747130-1314	KONTES® CONECTOR ADAPTADOR 13-425 14/20	1	KONTES	562.01	562.01
747130-1319	KONTES® CONECTOR ADAPTADOR 13-425 19/22	1	KONTES	712.35	712.35
747130-1324	KONTES® CONECTOR ADAPTADOR 13-425 24/40	1	KONTES	674.98	674.98
747130-2014	KONTES® CONECTOR ADAPTADOR 20-400 14/20	1	KONTES	562.01	562.01
747130-2019	KONTES® CONECTOR ADAPTADOR 20-400 19/22	1	KONTES	646.44	646.44
747130-2024	KONTES® CONECTOR ADAPTADOR 20-400 24/40	1	KONTES	635.74	635.74
747140-0000	KONTES® ADAPTADOR VACUUM	1	KONTES	1,255.58	1,255.58
747160-0000	KONTES® ADAPTADOR 13-425 X 1/4"-28	1	KONTES	323.76	323.76
747185-0013	KONTES® ADAPTADOR 13-425 1/4"-28 HOSE	1	KONTES	323.76	323.76
747185-0020	KONTES® ADAPTADOR 20-400 1/4"-28 HOSE	1	KONTES	323.76	323.76
747190-0010	KONTES® BEAKER MICRO 10 ML PK/6	6	KONTES	173.57	1,041.42
747205-0000	KONTES® CONECTOR KIT COMPLE	10	KONTES	2,650.00	26,500.00
747205-0808	KONTES® CONECTOR 8-425 - 8-425	1	KONTES	292.22	292.22
747205-0813	KONTES® CONECTOR 8-425X13-424	1	KONTES	349.97	349.97
747205-1313	KONTES® CONECTOR 13-425 X 13-425	1	KONTES	349.97	349.97
747205-1315	KONTES® CONECTOR 13-425X15-425	1	KONTES	375.92	375.92
747205-1320	KONTES® CONECTOR 13-425 X 20-400	1	KONTES	375.92	375.92
747205-1520	KONTES® CONECTOR 15-425 TO	1	KONTES	665.39	665.39
747205-1820	KONTES® CONECTOR 18-400 TO	1	KONTES	367.70	367.70
747205-2020	KONTES® CONECTOR 20-400X20	1	KONTES	349.97	349.97
747205-2022	KONTES® CONECTOR 20-400X22	1	KONTES	392.47	392.47
747205-2024	KONTES® CONECTOR 20-400X24	1	KONTES	392.47	392.47
747250-0000	KONTES® CONDENSER JACKETED 13-425	1	KONTES	1,499.83	1,499.83
747255-0000	KONTES® CONDENSER W #1 HOSE CONNS	1	KONTES	1,405.34	1,405.34
747300-0050	KONTES® DRY TUBE/CHR COLUMN 50 MM	1	KONTES	343.56	343.56
747300-0100	KONTES® AIR COND/CHR COLUMN 100 MM	1	KONTES	386.12	386.12
747330-0002	KONTES® TUBE CRAIG RECRYSTALIZATOR 1 ML	1	KONTES	879.80	879.80
747330-0003	KONTES® TUBE CRAIG RECRYSTALIZATOR 2 ML	1	KONTES	546.53	546.53

# PRECIOS LISTA DWK 2024

747331-0001	KONTES® PLUG CRAIG 1&2ML	1	KONTES	227.03	227.03
747331-0631	KONTES® PLUG CRAIG PTFE 1&2ML	1	KONTES	341.42	341.42
747332-0001	KONTES® TUBE CRAIG 1ML	1	KONTES	256.94	256.94
747332-0002	KONTES® TUBE CRAIG 2ML	1	KONTES	271.19	271.19
747350-0000	KONTES® DISTILLATION HEAD HICKMAN	1	KONTES	1,321.08	1,321.08
747355-0000	KONTES® DISTILLATION HEAD HICKMAN	1	KONTES	2,036.61	2,036.61
747360-0000	KONTES® DISILLATION HEQAD HICKMAN MOLECULAR	1	KONTES	1,339.43	1,339.43
747370-0000	KONTES® DRYING TUBE	1	KONTES	499.99	499.99
747400-2313	KONTES® FLTR PTFE 30-60MU SZ13 PK6	6	KONTES	62.15	372.90
747405-0013	KONTES® SUPPORT PTFE SIZE 13 PK/6	6	KONTES	62.15	372.90
747500-0010	KONTES® FLASK CYLINDRICAL 10 ML	1	KONTES	340.13	340.13
747510-0520	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 5ML 20-400	1	KONTES	451.38	451.38
747510-1020	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 10ML 20-400	1	KONTES	352.71	352.71
747510-1520	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 15ML 20-400	1	KONTES	386.39	386.39
747510-2520	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM 25ML 20-400	1	KONTES	595.32	595.32
747520-1020	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM LONG 10ML 20-400	1	KONTES	356.22	356.22
747520-2520	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM LONG 25ML 20-400	1	KONTES	473.52	473.52
747530-0520	KONTES® FLASK ERLLENMEYER 5ML 20-400	1	KONTES	517.53	517.53
747530-1020	KONTES® FLASK ERLLENMEYER 10ML 20-400	1	KONTES	306.03	306.03
747530-1520	KONTES® FLASK ERLLENMEYER 15ML 20-400	1	KONTES	601.08	601.08
747530-2520	KONTES® FLASK ERLLENMEYER 25ML 20-400	1	KONTES	349.97	349.97
747540-0520	KONTES® FLASK PEAR 5ML 20-400	1	KONTES	427.86	427.86
747540-1020	KONTES® FLASK PEAR 10ML 20-400	1	KONTES	341.83	341.83
747540-1520	KONTES® FLASK PEAR 15ML 20-400	1	KONTES	388.11	388.11
747540-2520	KONTES® FLASK PEAR 25ML 20-400	1	KONTES	557.18	557.18
747550-1020	KONTES® FLASK RECOVERY 10ML 20-400	1	KONTES	650.46	650.46
747550-2520	KONTES® FLASK RECOVERY 25ML 20-400	1	KONTES	807.81	807.81
747575-0020	KONTES® FUNNEL POWDER 20-400	1	KONTES	846.45	846.45
747585-0013	KONTES® EMBUDO TRASNFERENCIA / PESAJE 13-425	1	KONTES	896.56	896.56
747585-0020	KONTES® FUNNEL WEIGH/TRANSF 20-400	1	KONTES	817.60	817.60
747600-0000	KONTES® TUBE GC COLLECTION	1	KONTES	479.39	479.39
747600-0013	KONTES® EMBUDO TRASNFERENCIA / PESAJE 13x60	1	KONTES	981.11	981.11
747600-0020	KONTES® EMBUDO TRASNFERENCIA / PESAJE 22x70	1	KONTES	1,093.24	1,093.24

# PRECIOS LISTA DWK 2024

747620-0000	KONTES® TUBE CAPILLARY GAS DELIVERY	1	KONTES	883.01	883.01
747630-0000	KONTES® TUBE CONNECTING 1/4"-28	1	KONTES	2,811.47	2,811.47
747650-0006	KONTES® MANIFOLD MICROESCALA 6-PLACE ROSCADO 13-425	1	KONTES	6,646.37	6,646.37
748000-0000	KONTES® SET KEM-KIT® QUÍMICA ORGÁNICA MICROESCALA WILLIAMSON ESTANDAR	1	KONTES	6,239.87	6,239.87
748000-0005	KONTES® SET KEM-KIT® QUÍMICA ORGÁNICA MICROESCALA WILLIAMSON ESTANDAR EKONO CASE™	1	KONTES	5,771.88	5,771.88
748001-0000	KONTES® ADAPTER CONNECTING	10	KONTES	394.98	3,949.80
748001-0003	KONTES® FOAM INSERT SET	1	KONTES	284.52	284.52
748001-1000	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR	1	KONTES	455.29	455.29
748002-0000	KONTES® ADAPTADOR FILTER	10	KONTES	66.60	666.00
748003-0000	KONTES® ADAPTADOR TERMÓMETRO	10	KONTES	88.98	889.80
748003-1000	KONTES® ADAPTADOR TERMÓMETRO	5	KONTES	96.80	484.00
748004-0000	KONTES® CONNECTOR	10	KONTES	108.27	1,082.70
748004-1000	KONTES® CONNECTOR	5	KONTES	119.17	595.85
748005-0000	KONTES® CONNECTOR W ROD	10	KONTES	254.97	2,549.70
748005-1000	KONTES® CONNECTOR W ROD	5	KONTES	265.69	1,328.45
748005-1001	KONTES® CONNECTOR WITHOUT ROD	5	KONTES	109.37	546.85
748005-1651	KONTES® CONNECTR W/O ROD VITN	5	KONTES	203.43	1,017.15
748006-0100	KONTES® DISTILATION COLUMN 100MM	100	KONTES	192.32	19,231.98
748006-1100	KONTES® DISTN COLUMN 100MM	5	KONTES	206.25	1,031.25
748007-1060	KONTES® DISTILLATION HEAD 60 MM	1	KONTES	383.77	383.77
748008-0005	KONTES® FLASK SHORT 5 ML	10	KONTES	357.32	3,573.20
748008-1005	KONTES® FLASK SHORT 5 ML	1	KONTES	390.90	390.90
748009-0005	KONTES® FLASK LONG 5 ML	10	KONTES	363.76	3,637.60
748010-0025	KONTES® FLASK FILTER 25 ML	10	KONTES	517.40	5,174.00
748010-1025	KONTES® FLASK FILTER 25 ML	1	KONTES	565.18	565.18
748012-0000	KONTES® FUNNEL HIRSCH	10	KONTES	64.84	648.40
748012-1000	KONTES® FUNNEL HIRSCH	5	KONTES	70.75	353.75
748013-0000	KONTES® REACT TUBE 10X100MM PK/100	100	KONTES	89.70	8,970.02
748013-1000	KONTES® REACT TUBE 10X100MM PKG/25	25	KONTES	89.60	2,239.88
748014-0000	KONTES® SPATULA SS	10	KONTES	290.40	2,904.00
748014-1000	KONTES® SPATULA SS	1	KONTES	343.79	343.79
748016-1017	KONTES® TUBING PE 1.7 MM X 10 FT	1	KONTES	1,300.20	1,300.20
748017-0020	KONTES® DISC POLYETH 20MU	100	KONTES	7.30	729.58

# PRECIOS LISTA DWK 2024

748019-0001	KONTES® SYRINGE PLASTIC 1 ML	12	KONTES	20.82	249.84
748020-1000	KONTES® CONDENSER JACKETED	1	KONTES	1,297.26	1,297.26
748021-1030	KONTES® TUBE FILTERING 30ML	1	KONTES	571.62	571.62
748025-1034	KONTES® WILFILTER CENT ADAPTR 34MM	5	KONTES	144.32	721.60
748030-0049	KONTES® MULTIFIBER FABRIC #49 3/FEET	1	KONTES	363.91	363.91
748035-0023	KONTES® SAND 16 TO 30 MESH PK/10LB	1	KONTES	1,257.33	1,257.33
748100-0000	KONTES® SET KEM-KIT® QUÍMICA ORGÁNICA MICROESCALA WILLIAMSON MEJORADO	1	KONTES	6,395.88	6,395.88
748100-0005	KONTES® SET KEM-KIT® QUÍMICA ORGÁNICA MICROESCALA WILLIAMSON MEJORADO EKONO CASE™	1	KONTES	5,927.88	5,927.88
748110-0000	KONTES® SET KEM-KIT® QUÍMICA ORGÁNICA MICROESCALA WILLIAMSON INTERMEDIO	1	KONTES	3,743.93	3,743.93
748110-0005	KONTES® SET KEM-KIT® QUÍMICA ORGÁNICA MICROESCALA WILLIAMSON INTERMEDIO EKONO CASE™	1	KONTES	3,431.94	3,431.94
749060-0000	KONTES® MFX STIRRER VANE 0.3ML	6	KONTES	2,605.16	15,630.96
749060-0003	KONTES® MFX STIRRER VANE 3ML	6	KONTES	3,143.69	18,862.14
749110-0021	KONTES® MININERT VALVE SIZE 21	1	KONTES	674.31	674.31
749110-0022	KONTES® MININERT VALVE SIZE 22	1	KONTES	543.38	543.38
749110-0024	KONTES® MININERT VALVE 24-410	1	KONTES	571.70	571.70
749112-0000	KONTES® SEPTA P/ MININERT	50	KONTES	70.23	3,511.72
749113-0000	KONTES® SEPTUM INSTALLATION TOOL FOR MININERT VALVE (PARA 591190)	1	KONTES	2,076.91	2,076.91
749210-0012	KONTES® DISPOSABLE POLY RACK 12MM	10	KONTES	405.60	4,056.00
749210-0016	KONTES® DISPOSABLE POLY RACK 16MM	10	KONTES	343.19	3,431.90
749400-0025	KONTES® MATRAZ ERLNMEYER MICROFELX ROSCADO 25ML	12	KONTES	304.01	3,648.12
749210-0100	KONTES® RACK UNIVERSAL PARA TUBOS, 25 POSICIONES	1	KONTES	1,091.98	1,091.98
749510-0590	KONTES® MICROTUBO POLIPROPILENO, LIBRE DE RNASE, 0.5ML	100	KONTES	12.81	1,281.45
749510-1500	KONTES® MICROTUBO POLIPROPILENO, COLOR AZUL 1.5ML	100	KONTES	4.84	484.30
749510-1501	KONTES® MICROTUBO POLIPROPILENO, COLOR AZUL 1.5ML	500	KONTES	3.08	1,539.24
749510-1590	KONTES® MICROTUBO POLIPROPILENO, LIBRE DE RNASE, 1.5ML	100	KONTES	8.58	858.47
749515-0000	KONTES® PELLET PESTLE CTFE/ACERO INOXIDABLE REUSABLE 1.5ML	1	KONTES	1,667.41	1,667.41
749515-1500	KONTES® PELLET PESTLE CTFE/ACERO INOXIDABLE REUSABLE 15ML	1	KONTES	2,158.31	2,158.31
749515-5000	KONTES® PELLET PESTLE CTFE/ACERO INOXIDABLE REUSABLE 50ML	1	KONTES	2,616.38	2,616.38
749516-0500	KONTES® PELLET PESTLE CTFE/ACERO INOXIDABLE REUSABLE 0.5ML	1	KONTES	1,726.55	1,726.55
749520-0000	KONTES® PELLET PESTLE DESECHABLE C/MICROTUBO 1.5ML	100	KONTES	24.43	2,442.77
749520-0090	KONTES® PELLET PESTLE LIBRE RNASE C/MICROTUBO 1.5ML	100	KONTES	32.69	3,268.71
749520-0500	KONTES® PELLET PESTLE DESECHABLE C/MICROTUBO 0.5ML	100	KONTES	24.43	2,442.77
749520-0590	KONTES® PELLET PESTLE LIBRE RNASE C/MICROTUBO 0.5ML	100	KONTES	32.69	3,268.71

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

749521-0500	KONTES® PELLER PESTLE DESECHABLE SOLO 0.5ML	100	KONTES	20.19	2,018.54
749521-0590	KONTES® PELLET PESTLE SOLO LIBRE RNASE 0.5ML	100	KONTES	26.52	2,651.75
749521-1500	KONTES® PELLER PESTLE DESECHABLE SOLO 1.5ML	100	KONTES	20.19	2,018.54
749521-1590	KONTES® PELLET PESTLE SOLO LIBRE RNASE 1.5ML	100	KONTES	26.52	2,651.75
749530-1500	KONTES® MICROTUBO POLIPROPILENO, COLOR NATURAL 15ML	25	KONTES	21.59	539.75
749530-5000	KONTES® MICROTUBO POLIPROPILENO, COLOR NATURAL 50ML	25	KONTES	21.72	543.12
749540-0000	KONTES® PELLET PESTLE CORDLESS MOTOR	1	KONTES	2,898.49	2,898.49
749541-0000	KONTES® ADAPTADOR CORDLESS MOTOR (PARA 749540)	1	KONTES	147.17	147.17
749560-0500	KONTES® MICROTUBO POLIPROPILENO, COLOR NATURAL 0.5ML	1,000	KONTES	1.95	1,952.22
749560-1500	KONTES® MICROTUBO POLIPROPILENO, COLOR NATURAL 1.5ML	500	KONTES	2.45	1,226.39
749600-0015	KONTES® TISSUE,GRINDER COMPLETO SIZE 15 CS1 MOLDED TIP	10	KONTES	2,178.06	21,780.60
749600-0050	KONTES® TISSUE,GRINDER COMPLETO SIZE 50 CS1 MOLDED TIP	10	KONTES	2,178.06	21,780.60
749610-0015	KONTES® TISSUE,GRINDER COMPELTO SIZE 15 CS2 VITRIF TIP	10	KONTES	3,076.49	30,764.90
749625-0010	KONTES® BioMasher II TISUE GRINDER NO ESTERIL DESECHABLE 1.5mL BULK PACK	50	KONTES	59.29	2,964.61
749625-0020	KONTES® BioMasher II TISUE GRINDER NO ESTERIL DESECHABLE 1.5mL SINGLE PACK	50	KONTES	62.40	3,119.79
749625-0030	KONTES® BioMasher II TISUE GRINDER ESTERIL DESECHABLE 1.5mL SINGLE PACK	50	KONTES	77.99	3,899.42
751350-0005	KONTES® TRAMPA DESTILACIÓN PRUEBA DE HUMEDAD TIPO BIDWELL-STERLING 5ML 24/40	1	KONTES	4,321.33	4,321.33
751351-0005	KONTES® TRAMPA DESTILACIÓN BIDWELL 5ML 24/40 .05ML	1	KONTES	3,924.39	3,924.39
751530-0010	KONTES® TRAMPA DESTILACIÓN PRUEBA DE HUMEDAD TIPO BARRET TUBO REFLUJO 10ML 24/40	1	KONTES	4,255.71	4,255.71
758252-1025	KONTES® O-RING VITON No. 1025	10	KONTES	50.48	504.80
758260-0027	KONTES® O RING TFE/PROPILENO No. 027	1	KONTES	423.54	423.54
758260-0118	KONTES® O RING TFE/PROPILENO No. 118	1	KONTES	423.54	423.54
759300-0005	KONTES® APARATO DISPENSADOR TILTING 5ML 24/40 175x215	1	KONTES	4,392.77	4,392.77
759300-0010	KONTES® APARATO DISPENSADOR TILTING 10ML 24/40 185x260	1	KONTES	4,469.58	4,469.58
759300-0015	KONTES® APARATO DISPENSADOR TILTING 15ML 24/40 200x260	1	KONTES	4,546.68	4,546.68
759300-0020	KONTES® APARATO DISPENSADOR TILTING 20ML 29/42 205x290	1	KONTES	4,739.43	4,739.43
759300-0025	KONTES® APARATO DISPENSADOR TILTING 25ML 29/42 215x290	1	KONTES	4,855.35	4,855.35
759300-0030	KONTES® APARATO DISPENSADOR TILTING 30ML 29/42 225x290	1	KONTES	4,931.90	4,931.90
759300-0040	KONTES® APARATO DISPENSADOR TILTING 40ML 29/42 240x355	1	KONTES	5,694.40	5,694.40
759300-0050	KONTES® APARATO DISPENSADOR TILTING 50ML 29/42 250x355	1	KONTES	5,625.72	5,625.72
759300-0060	KONTES® APARATO DISPENSADOR TILTING 60ML 29/42 260x355	1	KONTES	5,856.99	5,856.99
759300-0100	KONTES® APARATO DISPENSADOR TILTING 100ML 29/42 275x355	1	KONTES	6,203.68	6,203.68
759301-0005	KONTES® CABEZA DISPENSADORA TILTING HEAD 24/40 5ML	1	KONTES	3,525.60	3,525.60

OFICINA: 55 7575 1661 - 55 7575 1662

55 7160 2454 - 55 7158 7031

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

759301-0010	KONTES® CABEZA DISPENSADORA TILTING HEAD 24/40 10ML	1	KONTES	3,525.60	3,525.60
759301-0015	KONTES® CABEZA DISPENSADORA TILTING HEAD 24/40 15ML	1	KONTES	3,612.16	3,612.16
759301-0020	KONTES® CABEZA DISPENSADORA TILTING HEAD 29/42 20ML	1	KONTES	3,747.19	3,747.19
759301-0025	KONTES® CABEZA DISPENSADORA TILTING HEAD 29/42 25ML	1	KONTES	3,853.35	3,853.35
759301-0030	KONTES® CABEZA DISPENSADORA TILTING HEAD 29/42 30ML	1	KONTES	4,007.04	4,007.04
759301-0040	KONTES® CABEZA DISPENSADORA TILTING HEAD 29/42 40ML	1	KONTES	4,162.02	4,162.02
759301-0050	KONTES® CABEZA DISPENSADORA TILTING HEAD 29/42 50ML	1	KONTES	4,392.77	4,392.77
759301-0060	KONTES® CABEZA DISPENSADORA TILTING HEAD 29/42 60ML	1	KONTES	4,585.50	4,585.50
759301-0100	KONTES® CABEZA DISPENSADORA TILTING HEAD 29/42 100ML	1	KONTES	4,971.20	4,971.20
761000-0200	KONTES® PIPETA 200ML	1	KONTES	4,113.50	4,113.50
764100-1001	KONTES® PIPET 1 ML x 0.01 ML	25	KONTES	12.03	300.67
764500-0000	KONTES® MICROCAPS DESECHABLES 0.5 UL	100	KONTES	10.92	1,092.48
764500-0001	KONTES® MICROCAPS DESECHABLES 1 UL	100	KONTES	9.05	904.78
764500-0002	KONTES® MICROCAPS DESECHABLES 2 UL	100	KONTES	23.40	2,340.16
764500-0005	KONTES® MICROCAPS DESECHABLES 5 UL	100	KONTES	9.05	904.78
764500-0010	KONTES® MICROCAPS DESECHABLES 10 UL	100	KONTES	9.05	904.78
764500-0020	KONTES® MICROCAPS DESECHABLES 20 UL	100	KONTES	9.05	904.78
764500-0025	KONTES® MICROCAPS DESECHABLES 25 UL	100	KONTES	9.05	904.78
764500-0050	KONTES® MICROCAPS DESECHABLES 50 UL	100	KONTES	9.05	904.78
764500-0100	KONTES® MICROCAPS DESECHABLES 100 UL	100	KONTES	9.05	904.78
764520-0000	KONTES® MICROCAP 5-PACK CAPILARES COMPLETO	1	KONTES	4,367.92	4,367.92
773900-0000	KONTES® RUBBER ADAPTER	12	KONTES	138.78	1,665.36
774161-0008	KONTES® SEPTA SILICON LINER PTFE #8	48	KONTES	23.67	1,136.16
774161-0013	KONTES® SEPTA SILICON LINER PTFE #13	48	KONTES	44.89	2,154.72
774161-0015	KONTES® SEPTA SILICON LINER PTFE #15	48	KONTES	70.38	3,378.24
774161-0018	KONTES® SEPTA SILICON LINER PTFE #18	24	KONTES	77.11	1,850.64
774161-0020	KONTES® SEPTA SILICON LINER PTFE #20	24	KONTES	81.85	1,964.40
774161-0024	KONTES® SEPTA SILICON LINER PTFE #24	24	KONTES	87.63	2,103.12
774161-0924	KONTES® SEPTA SILICON LINER PTFE #24 (0.10PTFE / 0.090 SOLICONE)	24	KONTES	139.33	3,343.92
774200-0022	KONTES® TAPÓN STOPPER BLIND-HOLE	12	KONTES	91.71	1,100.52
774200-0023	KONTES® TAPÓN STOPPER FULL-HOLE	12	KONTES	130.98	1,571.76
774240-0014	KONTES® TAPÓN POLIETILENO P/JUNTA 14/10 14/20 14/35	100	KONTES	5.62	561.89
774240-0019	KONTES® TAPÓN POLIETILENO P/JUNTA 19/22 19/38	100	KONTES	6.44	644.48

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

774240-0024	KONTES® TAPÓN POLIETILENO P/JUNTA 24/24 24/40	100	KONTES	7.08	708.30
774240-0029	KONTES® TAPÓN POLIETILENO P/JUNTA 29/26 29/42	100	KONTES	8.17	817.17
774250-0007	KONTES® TAPÓN STOPPER SLEEVE No. 7	50	KONTES	19.35	967.34
774250-0016	KONTES® TAPÓN STOPPER SLEEVE No. 16	50	KONTES	74.41	3,720.46
774261-0008	KONTES® TAPÓN STOPPER SLEEVE No. 8	50	KONTES	18.06	902.90
774261-0014	KONTES® TAPÓN STOPPER SLEEVE No. 14	50	KONTES	17.06	852.85
774261-0019	KONTES® TAPÓN STOPPER SLEEVE No. 19	50	KONTES	62.06	3,102.90
774261-0024	KONTES® TAPÓN STOPPER SLEEVE No. 24	50	KONTES	44.41	2,220.64
781001-2440	KONTES® AGITADOR BEARING 24/40 10MM	1	KONTES	2,288.91	2,288.91
781010-2440	KONTES® AGITADOR BEARING PTFE 24/40 10MM	1	KONTES	3,617.49	3,617.49
781010-2942	KONTES® AGITADOR BEARING PTFE 29/42 10MM	1	KONTES	7,195.14	7,195.14
781019-2942	KONTES® BEARING PTFE 19MM 29/42	1	KONTES	6,205.58	6,205.58
781030-0119	KONTES® AGITADOR ENSAMBLADO BLADE PTFE 19/22 10MM	1	KONTES	9,314.58	9,314.58
781030-0124	KONTES® AGITADOR ENSAMBLADO BLADE PTFE 24/40 10MM	1	KONTES	3,957.19	3,957.19
781030-0129	KONTES® AGITADOR ENSAMBLADO BLADE PTFE 29/42 10MM	1	KONTES	6,744.87	6,744.87
781030-0134	KONTES® AGITADOR ENSAMBLADO BLADE PTFE 34/45 10MM	1	KONTES	7,002.55	7,002.55
781030-0245	KONTES® AGITADOR ENSAMBLADO BLADE PTFE 45/50 10MM	1	KONTES	8,029.69	8,029.69
781050-2440	KONTES® AGITADOR BEARING PTFE-VIDRIO 24/40 10MM	1	KONTES	5,358.69	5,358.69
781050-2942	KONTES® AGITADOR BEARING PTFE-VIDRIO 29/42 10MM	1	KONTES	7,773.36	7,773.36
781050-3445	KONTES® AGITADOR BEARING PTFE-VIDRIO 34/45 10MM	1	KONTES	7,773.36	7,773.36
781050-4550	KONTES® AGITADOR BEARING PTFE-VIDRIO 45/50 10MM	1	KONTES	9,186.63	9,186.63
781501-2440	KONTES® AGITADOR BEARING WATER COOLED 24/40 10MM	1	KONTES	2,958.48	2,958.48
782001-2440	KONTES® STIRRER BEARING 24/40 ( PARA 782030)	1	KONTES	8,736.77	8,736.77
782001-2942	KONTES® STIRRER BEARING 29/42 ( PARA 782030)	1	KONTES	8,929.77	8,929.77
782030-0124	KONTES® AGITADOR DE PRECISION ENSAMBLADO STUFFING BOX 24/40 500-5000ML	1	KONTES	11,499.08	11,499.08
785031-0124	KONTES® AGITADOR HI-VAC STIRRER 2440 BEARING 10MM	1	KONTES	5,895.57	5,895.57
786500-0261	KONTES® EJE AGITADOR STIRRER SHAFT 445MM	1	KONTES	1,163.74	1,163.74
786500-0262	KONTES® EJE AGITADOR STIRRER SHAFT 515MM	1	KONTES	1,384.51	1,384.51
786500-0263	KONTES® EJE AGITADOR STIRRER SHAFT 590MM	1	KONTES	1,466.19	1,466.19
786500-0264	KONTES® EJE AGITADOR STIRRER SHAFT 700MM	1	KONTES	1,505.78	1,505.78
786520-0260	KONTES® EJE AGITADOR STIRRER SHAFT PULIDO 440MM	1	KONTES	1,889.22	1,889.22
786520-0261	KONTES® EJE AGITADOR STIRRER SHAFT PULIDO 445MM	1	KONTES	1,889.22	1,889.22
788000-0021	KONTES® ADAPTADOR P/ AGITADOR 6MM	1	KONTES	725.41	725.41

OFICINA: 55 7575 1661 - 55 7575 1662

55 7160 2454 - 55 7158 7031



# PRECIOS LISTA DWK 2024

788010-0021	KONTES® ADAPTADOR P/ AGITADOR 19MM	1	KONTES	1,132.98	1,132.98
788020-0021	KONTES® ADAPTADOR P/ AGITADOR FLEX-SHAFT 8-10MM	1	KONTES	3,567.31	3,567.31
788030-0000	KONTES® ADAPTADOR P/ AGITADOR FLEX-COUPLING 10MM	1	KONTES	7,415.35	7,415.35
788940-0021	KONTES® BLADE PTFE ( PARA 303860)	1	KONTES	892.80	892.80
789030-0019	KONTES® STIRRER BLADE PTFE 15X46MM	1	KONTES	471.29	471.29
789030-0020	KONTES® STIRRER BLADE PTFE 19X48MM	1	KONTES	445.04	445.04
789030-0021	KONTES® STIRRER BLADE PTFE 19X60MM	1	KONTES	468.14	468.14
789030-0022	KONTES® STIRRER BLADE PTFE 19X75MM	1	KONTES	494.28	494.28
789030-0023	KONTES® STIRRER BLADE PTFE 24X110MM	1	KONTES	550.69	550.69
789030-0024	KONTES® STIRRER BLADE PTFE 15X46MM	1	KONTES	879.06	879.06
790015-0000	KONTES® SHAFT PROPELLER 303 STAINLESS STEEL	1	KONTES	2,457.44	2,457.44
791145-0021	KONTES® VIAL C/ BARRA DE AGITACIÓN MAGNETICA TAPÓN POLIETILENO 4x12	12	KONTES	267.00	3,204.00
801001-0001	KONTES® VÁLVULA VIDRIO No.1	1	KONTES	625.98	625.98
801001-0002	KONTES® VÁLVULA VIDRIO No.2	1	KONTES	771.34	771.34
801001-0004	KONTES® VÁLVULA VIDRIO No.4	1	KONTES	1,190.80	1,190.80
801001-0006	KONTES® VÁLVULA VIDRIO No.6	1	KONTES	2,286.98	2,286.98
803001-0002	KONTES® PLUG VIDRIO #2 (PARA 823000)	1	KONTES	1,829.30	1,829.30
803001-0004	KONTES® PLUG VIDRIO #4 (PARA 823000)	1	KONTES	1,444.54	1,444.54
807000-0144	KONTES® LLAVE COMPLETA MICRO RECTA VIDRIO SOLIDO No.1	1	KONTES	2,199.77	2,199.77
809000-0021	KONTES® PLUG RETAINER NO. 21	1	KONTES	309.36	309.36
809000-0022	KONTES® PLUG RETAINER NO. 22	1	KONTES	386.70	386.70
809000-0023	KONTES® PLUG RETAINER NO. 23	1	KONTES	461.56	461.56
821000-0002	KONTES® LLAVE RECTA - VÁLVULA PTFE #2	1	KONTES	872.62	872.62
821000-0004	KONTES® LLAVE RECTA - VÁLVULA PTFE #4	1	KONTES	1,577.23	1,577.23
821000-0006	KONTES® LLAVE RECTA - VÁLVULA PTFE #6	1	KONTES	2,183.03	2,183.03
821001-0002	KONTES® PLUG PTFE #2 (PARA 8210000)	1	KONTES	352.90	352.90
821001-0004	KONTES® PLUG PTFE #4 (PARA 8210000)	1	KONTES	443.52	443.52
821001-0006	KONTES® PLUG PTFE #6 (PARA 8210000)	1	KONTES	876.70	876.70
821111-0002	KONTES® PLUG PTFE #2 (PARA 8211110)	1	KONTES	2,379.74	2,379.74
821111-0004	KONTES® PLUG PTFE #4 (PARA 8211110)	1	KONTES	2,483.89	2,483.89
823000-0004	KONTES® LLAVE 3 VIAS -VÁLVULA PTFE #4	1	KONTES	3,897.98	3,897.98
823001-0002	KONTES® PLUG PTFE #2 (PARA 823000)	1	KONTES	1,206.36	1,206.36
826300-0020	KONTES® VALVE HIGH VAC PTFE SZ 20	1	KONTES	7,700.04	7,700.04

# PRECIOS LISTA DWK 2024

826310-0020	KONTES® VALVE HI VAC 90 PTFE SZ 20	1	KONTES	5,929.26	5,929.26
826410-0002	KONTES® VALVE EXTENDED TIP 2MM	1	KONTES	1,811.98	1,811.98
826410-0004	KONTES® VALVE EXTENDED TIP 4MM	1	KONTES	1,637.26	1,637.26
826411-0002	KONTES® PLUG ONLY EXT TIP SIZE 2	1	KONTES	698.29	698.29
826411-0004	KONTES® PLUG ONLY EXT TIP SIZE 4	1	KONTES	574.06	574.06
826412-0002	KONTES® VALVE SIZE 2 W/O PLUG	1	KONTES	1,145.36	1,145.36
826412-0004	KONTES® VALVE SIZE 4 W/O PLUG	1	KONTES	1,108.38	1,108.38
826420-0002	KONTES® VALVE EXTENDED TIP SIZE 2	1	KONTES	2,001.07	2,001.07
826420-0004	KONTES® VALVE EXTENDED TIP SIZE 4	1	KONTES	1,944.62	1,944.62
826422-0004	KONTES® VÁLVULA PLUG PTFE (PARA 826420) No.4	1	KONTES	1,384.82	1,384.82
826422-0008	KONTES® VÁLVULA PLUG PTFE (PARA 826420) No.8	1	KONTES	1,526.00	1,526.00
826431-0008	KONTES® PLUG PTFE #8 (PARA 826430)	1	KONTES	2,622.24	2,622.24
826450-0004	KONTES® VALVE HI VAC 180 GLASS 4	1	KONTES	1,682.41	1,682.41
826450-0008	KONTES® VALVE HI VAC 180 GLASS 8	1	KONTES	1,635.97	1,635.97
826450-0012	KONTES® VALVE HI VAC 180 GLASS 12	1	KONTES	2,085.13	2,085.13
826451-0004	KONTES® VALVE PLUG GLASS SIZE 4	1	KONTES	961.34	961.34
826451-0008	KONTES® VALVE PLUG GLASS SIZE 8	1	KONTES	645.81	645.81
826451-0012	KONTES® VALVE PLUG GLASS SIZE 12	1	KONTES	717.59	717.59
826460-0004	KONTES® VALVE HI VAC 90 GLASS SZ4	1	KONTES	1,739.53	1,739.53
826460-0008	KONTES® VALVE HI VAC 90 GLASS SZ8	1	KONTES	1,741.22	1,741.22
826460-0012	KONTES® VALVE HI VAC 90 GLASS SZ12	1	KONTES	2,472.00	2,472.00
826500-0004	KONTES® VALVE HIGH VAC PTFE SZ 4	1	KONTES	1,242.47	1,242.47
826500-0008	KONTES® VALVE HIGH VAC PTFE SZ 8	1	KONTES	1,613.35	1,613.35
826500-0012	KONTES® VALVE HIGH VAC PTFE SZ 12	1	KONTES	1,940.07	1,940.07
826501-0004	KONTES® VALVE PLUG SIZE 4	1	KONTES	427.33	427.33
826501-0008	KONTES® VALVE PLUG SIZE 8	1	KONTES	544.01	544.01
826501-0012	KONTES® VALVE PLUG SIZE 12	1	KONTES	605.72	605.72
826501-4008	KONTES® VALVE PLUG SZ 8 PEEK KNOB	1	KONTES	1,896.58	1,896.58
826502-0004	KONTES® VALVE SIZE 4 W/O PLUG (PARA 926505)	1	KONTES	827.17	827.17
826502-0008	KONTES® VALVE SIZE 8 W/O PLUG	1	KONTES	1,017.47	1,017.47
826505-0004	KONTES® VALVE HI VAC CTFE SZ 4	1	KONTES	1,196.14	1,196.14
826505-0008	KONTES® VALVE HI VAC CTFE SZ 8	1	KONTES	2,038.40	2,038.40
826505-0012	KONTES® VALVE HI VAC CTFE SZ 12	1	KONTES	2,537.19	2,537.19

# PRECIOS LISTA DWK 2024

826506-0004	KONTES® VALVE PLUG SIZE 4 (PARA 826515)	1	KONTES	505.76	505.76
826510-0004	KONTES® VALVE HI VAC PTFE SZ 4	1	KONTES	1,262.95	1,262.95
826510-0008	KONTES® VALVE HI VAC PTFE SZ 8	1	KONTES	1,968.39	1,968.39
826510-0012	KONTES® VALVE HI VAC PTFE SZ 12	1	KONTES	2,781.35	2,781.35
826512-0004	KONTES® VALVE SIZE 4 W/O PLUG	1	KONTES	863.82	863.82
826512-0008	KONTES® VALVE SIZE 8 W/O PLUG	1	KONTES	1,039.72	1,039.72
826512-0012	KONTES® VALVE SIZE 12 W/O PLUG	1	KONTES	1,672.73	1,672.73
826515-0004	KONTES® VALVE HI VAC CTFE SZ 4	1	KONTES	1,655.98	1,655.98
826515-0008	KONTES® VALVE HI VAC CTFE SZ 8	1	KONTES	1,922.17	1,922.17
826515-0012	KONTES® VALVE HI VAC CTFE SZ 12	1	KONTES	2,825.64	2,825.64
826530-0004	KONTES® VALVE STRT HI-VAC PT	1	KONTES	1,104.02	1,104.02
826530-0008	KONTES® VALVE STRT HI-VAC PT	1	KONTES	1,366.86	1,366.86
826530-0012	KONTES® VALVE STRT HI-VAC PT	1	KONTES	2,165.21	2,165.21
826600-0004	KONTES® VALVE HI VAC PTFE SZ 4	1	KONTES	1,136.78	1,136.78
826600-0008	KONTES® VALVE HI VAC PTFE SZ 8	1	KONTES	1,487.14	1,487.14
826600-0012	KONTES® VALVE HI VAC PTFE SZ 12	1	KONTES	1,930.43	1,930.43
826601-0004	KONTES® VALVE PLUG SIZE 4	1	KONTES	420.57	420.57
826601-0008	KONTES® VALVE PLUG SIZE 8	1	KONTES	890.00	890.00
826601-0012	KONTES® VALVE PLUG SIZE 12	1	KONTES	618.79	618.79
826601-4004	KONTES® VALVE PLUG SZ 4 PEEK KNOB	1	KONTES	1,453.00	1,453.00
826610-0002	KONTES® VALVE HI VAC PTFE SZ 2	1	KONTES	1,749.32	1,749.32
826610-0004	KONTES® VALVE HI VAC PTFE SZ 4	1	KONTES	1,204.24	1,204.24
826610-0008	KONTES® VALVE HI VAC PTFE SZ 8	1	KONTES	3,962.63	3,962.63
826610-0012	KONTES® VALVE HI VAC PTFE SZ 12	1	KONTES	2,288.77	2,288.77
826620-0004	KONTES® VALVE LO HOLD UP SIZE 4	1	KONTES	2,147.04	2,147.04
826620-0008	KONTES® VALVE LO HOLD UP SIZE 8	1	KONTES	2,072.95	2,072.95
826622-0004	KONTES® LLAVE SIN PLUG PTFE (PARA 826620) No.4	1	KONTES	1,200.51	1,200.51
826700-0002	KONTES® VALVE HI-VAC SIZE 2 3-WAY	1	KONTES	3,880.86	3,880.86
826700-0004	KONTES® VALVE HI-VAC SIZE 4 3-WAY	1	KONTES	2,981.91	2,981.91
826702-0002	KONTES® VALVE SIZE 2 W/O PLUG	1	KONTES	2,777.22	2,777.22
826702-0004	KONTES® VALVE SIZE 4 W/O PLUG	1	KONTES	1,663.25	1,663.25
826800-0004	KONTES® VALVE PTFE T SIZE 4	1	KONTES	1,412.88	1,412.88
826800-0008	KONTES® VALVE PTFE T SIZE 8	1	KONTES	1,836.35	1,836.35

# PRECIOS LISTA DWK 2024

833000-0002	KONTES® LLAVE 3 VIAS DOBLE OBLICUA VIDRIO No. 2	1	KONTES	3,750.51	3,750.51
833000-0004	KONTES® LLAVE 3 VIAS DOBLE OBLICUA VIDRIO No. 4	1	KONTES	3,661.17	3,661.17
845100-0004	KONTES® LLAVE 3-VIAS DOBLE OBLICUA. ALTO VACIO, VÁLVULA DE VIDRIO SOLIDO C/CAMARA DE VACIO No.4	1	KONTES	4,271.93	4,271.93
850100-0008	KONTES® TAPÓN - STOPPER PENNYHEAD No. 8	1	KONTES	304.81	304.81
850100-0009	KONTES® TAPÓN - STOPPER PENNYHEAD No. 9	1	KONTES	219.48	219.48
850100-0013	KONTES® TAPÓN - STOPPER PENNYHEAD No. 13	1	KONTES	236.24	236.24
850100-0016	KONTES® TAPÓN - STOPPER PENNYHEAD No. 16	1	KONTES	304.38	304.38
850100-0019	KONTES® TAPÓN - STOPPER PENNYHEAD No. 19	1	KONTES	327.36	327.36
850100-0022	KONTES® TAPÓN - STOPPER PENNYHEAD No. 22	1	KONTES	381.50	381.50
850100-0027	KONTES® TAPÓN - STOPPER PENNYHEAD No. 27	1	KONTES	439.47	439.47
850100-0032	KONTES® TAPÓN - STOPPER PENNYHEAD No. 32	1	KONTES	988.67	988.67
850100-0038	KONTES® TAPÓN - STOPPER PENNYHEAD No. 38	1	KONTES	994.20	994.20
850400-1420	KONTES® TAPÓN VIDRIO HUECO CABEZA HEXAGONAL 14/20	1	KONTES	600.68	600.68
850400-1922	KONTES® TAPÓN VIDRIO HUECO CABEZA HEXAGONAL 19/22	1	KONTES	573.65	573.65
850400-2425	KONTES® TAPÓN VIDRIO HUECO CABEZA HEXAGONAL 24/25	1	KONTES	723.27	723.27
850400-2926	KONTES® TAPÓN VIDRIO HUECO CABEZA HEXAGONAL 29/26	1	KONTES	834.05	834.05
850500-1018	KONTES® TAPÓN VIDRIO CABEZA CENTAVO 10/18	1	KONTES	386.57	386.57
850500-1420	KONTES® TAPÓN VIDRIO CABEZA CENTAVO 14/20	1	KONTES	401.96	401.96
850500-1922	KONTES® TAPÓN VIDRIO CABEZA CENTAVO 19/22	1	KONTES	447.79	447.79
850500-2425	KONTES® TAPÓN VIDRIO CABEZA CENTAVO 24/25	1	KONTES	723.27	723.27
850500-2926	KONTES® TAPÓN VIDRIO CABEZA CENTAVO 29/26	1	KONTES	834.05	834.05
850505-1410	KONTES® TAPÓN VIDRIO CABEZA CENTAVO 14/10	1	KONTES	659.03	659.03
850540-0014	KONTES® TAPÓN DE PTFE SOLIDO CABEZA PLANA No. 14	1	KONTES	442.93	442.93
850800-2440	KONTES® TAPÓN VIDRIO HUECO CABEZA HEXAGONAL 24/40	1	KONTES	762.10	762.10
850800-2942	KONTES® TAPÓN VIDRIO HUECO CABEZA HEXAGONAL 29/42	1	KONTES	1,386.85	1,386.85
851000-1030	KONTES® TAPÓN CABEZA CENTAVO 10/20	1	KONTES	474.75	474.75
851000-1435	KONTES® TAPÓN CABEZA CENTAVO 14/35	1	KONTES	673.94	673.94
851000-1938	KONTES® TAPÓN CABEZA CENTAVO 19/38	1	KONTES	673.94	673.94
851000-2440	KONTES® TAPÓN CABEZA CENTAVO 24/40	1	KONTES	780.98	780.98
851000-2942	KONTES® TAPÓN CABEZA CENTAVO 29/42	1	KONTES	796.41	796.41
851000-3445	KONTES® TAPÓN CABEZA CENTAVO 34/45	1	KONTES	857.29	857.29
851000-4550	KONTES® TAPÓN CABEZA CENTAVO 45/50	1	KONTES	1,209.04	1,209.04

# PRECIOS LISTA DWK 2024

851800-2440	KONTES® TAPÓN CABEZA CENTAVO CON AGARRADERA KEM-KLAMP 24/40	1		KONTES	751.33	751.33
851810-0015	KONTES® TAPÓN ESTILO O-RING CONECTOR 16MM	1		KONTES	1,154.28	1,154.28
851900-1420	KONTES® TAPÓN ESTILO "CAP" 14/20	1		KONTES	804.26	804.26
852050-0004	KONTES® TAPÓN "PLURO" NEOPRENO-RUBBER #4	12		KONTES	118.56	1,422.72
852050-0070	KONTES® TAPÓN "PLURO" NEOPRENO-RUBBER (SET)	7		KONTES	174.72	1,223.04
868280-1801	KONTES® NEEDLE 18GA 1"	12		KONTES	13.82	165.84
868280-2001	KONTES® NEEDLE 20GA 1"	12		KONTES	12.43	149.16
868280-2201	KONTES® NEEDLE 22GA 1"	12		KONTES	12.83	153.96
870505-0405	KONTES® TERMÓMETRO DE 10-400 400MM	1		KONTES	1,078.25	1,078.25
870790-0325	KONTES® TERMÓMETRO -10 TO 250 76MM	1		KONTES	1,832.90	1,832.90
881700-0000	KONTES® MATRAZ ANTIBIOTICO PRUEBA DE HUMEDAD 2.2ML 10/10	1		KONTES	1,572.41	1,572.41
881750-0214	KONTES® MATRAZ CULTIVO NEPHELO 125ML 14X130	1		KONTES	999.56	999.56
881750-0219	KONTES® MATRAZ CULTIVO NEPHELO 125ML 19X130	1		KONTES	911.16	911.16
881750-0414	KONTES® MATRAZ CULTIVO NEPHELO 250ML 14X130	1		KONTES	959.14	959.14
881750-0419	KONTES® MATRAZ CULTIVO NEPHELO 250ML 19X130	1		KONTES	959.14	959.14
882300-0010	KONTES® MATRAZ INCUBACIÓN SOLO 10ML	12		KONTES	223.90	2,686.80
882310-0000	KONTES® TAPA SOLA (PARA 882300)	144		KONTES	20.72	2,984.17
882320-0000	KONTES® CENTER WELL POLIPROPILENO 10MM DIAMETRO (PARA 882300/882360)	144		KONTES	14.49	2,086.77
883350-0009	KONTES® PIPETA PASTEUR BOROSILICATO 9"	250		KONTES	3.82	954.21
883350-0575	KONTES® PIPETA PASTEUR BOROSILICATO 5 3/4"	250		KONTES	2.80	700.80
884900-0000	KONTES® KIT TISSUE GRINDER COMPLETO	1		KONTES	10,919.78	10,919.78
885000-0002	KONTES® TISSUE GRINDER COMPLETO 2ML TENBROECK	1		KONTES	1,734.12	1,734.12
885000-0007	KONTES® TISSUE GRINDER COMPLETO 7ML TENBROECK	1		KONTES	1,942.21	1,942.21
885000-0015	KONTES® TISSUE GRINDER COMPLETO 15ML TENBROECK	1		KONTES	2,157.06	2,157.06
885000-0040	KONTES® TISSUE GRINDER COMPLETO 40ML TENBROECK	1		KONTES	2,959.54	2,959.54
885001-0002	KONTES® PESTLE SOLO 2ML TENBROECK (PARA 885000)	1		KONTES	959.16	959.16
885001-0007	KONTES® PESTLE SOLO 7ML TENBROECK (PARA 885001)	1		KONTES	1,063.20	1,063.20
885001-0015	KONTES® PESTLE SOLO 15ML TENBROECK (PARA 885002)	1		KONTES	1,166.71	1,166.71
885001-0040	KONTES® PESTLE SOLO 40ML TENBROECK (PARA 885003)	1		KONTES	1,492.87	1,492.87
885002-0002	KONTES® TUBO SOLO 2ML TENBROECK (PARA 885004)	1		KONTES	959.16	959.16
885002-0007	KONTES® TUBO SOLO 7ML TENBROECK (PARA 885005)	1		KONTES	1,063.20	1,063.20
885002-0015	KONTES® TUBO SOLO 15ML TENBROECK (PARA 885006)	1		KONTES	1,166.71	1,166.71
885002-0040	KONTES® TUBO SOLO 40ML TENBROECK (PARA 885000)	1		KONTES	1,492.87	1,492.87

# PRECIOS LISTA DWK 2024

885300-0000	KONTES® TISSUE GRINDER DOUNCE COMPLETO 0.5 ML	1	KONTES	2,517.73	2,517.73
885300-0001	KONTES® TISSUE GRINDER DOUNCE COMPLETO 1 ML	1	KONTES	2,517.73	2,517.73
885300-0002	KONTES® TISSUE GRINDER DOUNCE COMPLETO 2 ML	1	KONTES	2,887.01	2,887.01
885300-0007	KONTES® TISSUE GRINDER DOUNCE COMPLETO 7 ML	1	KONTES	2,553.59	2,553.59
885300-0015	KONTES® TISSUE GRINDER DOUNCE COMPLETO 15 ML	1	KONTES	2,866.01	2,866.01
885300-0040	KONTES® TISSUE GRINDER DOUNCE COMPLETO 40 ML	1	KONTES	3,313.70	3,313.70
885300-0100	KONTES® TISSUE GRINDER DOUNCE COMPLETO 100 ML	1	KONTES	7,127.98	7,127.98
885301-0000	KONTES® PESTLE (LARGE CLEARANCE) LC 0.5ML PARA 885300	1	KONTES	734.13	734.13
885301-0001	KONTES® PESTLE (LARGE CLEARANCE) LC 1ML PARA 885300	1	KONTES	734.13	734.13
885301-0002	KONTES® PESTLE (LARGE CLEARANCE) LC 2ML PARA 885300	1	KONTES	875.30	875.30
885301-0007	KONTES® PESTLE (LARGE CLEARANCE) LC 7ML PARA 885300	1	KONTES	862.25	862.25
885301-0015	KONTES® PESTLE (LARGE CLEARANCE) LC 15ML PARA 885300	1	KONTES	2,814.52	2,814.52
885301-0040	KONTES® PESTLE (LARGE CLEARANCE) LC 40ML PARA 885300	1	KONTES	1,103.43	1,103.43
885301-0100	KONTES® PESTLE (LARGE CLEARANCE) LC 100ML PARA 885300	1	KONTES	2,240.88	2,240.88
885302-0000	KONTES® PESTLE (SMALL CLEARANCE) 0.5ML PARA 885300	1	KONTES	723.05	723.05
885302-0001	KONTES® PESTLE (SMALL CLEARANCE) 1ML PARA 885300	1	KONTES	723.05	723.05
885302-0002	KONTES® PESTLE (SMALL CLEARANCE) SC 2ML PARA 885300	1	KONTES	875.30	875.30
885302-0007	KONTES® PESTLE (SMALL CLEARANCE) SC 7ML PARA 885300	1	KONTES	783.89	783.89
885302-0015	KONTES® PESTLE (SMALL CLEARANCE) SC 15 PARA 885300	1	KONTES	904.95	904.95
885302-0040	KONTES® PESTLE (SMALL CLEARANCE) SC 40 PARA 885300	1	KONTES	1,134.66	1,134.66
885302-0100	KONTES® PESTLE (SMALL CLEARANCE) SC 100 PARA 885300	1	KONTES	2,240.88	2,240.88
885303-0000	KONTES® TUBO 0.5ML PARA 885300	1	KONTES	1,030.31	1,030.31
885303-0001	KONTES® TUBO 1ML PARA 885300	1	KONTES	1,030.31	1,030.31
885303-0002	KONTES® TUBO 2ML PARA 885300	1	KONTES	1,209.02	1,209.02
885303-0007	KONTES® TUBO 7ML PARA 885300	1	KONTES	1,096.90	1,096.90
885303-0015	KONTES® TUBO 15ML PARA 885300	1	KONTES	1,179.90	1,179.90
885303-0040	KONTES® TUBO 40ML PARA 885300	1	KONTES	1,350.56	1,350.56
885303-0100	KONTES® TUBO 100ML PARA 885300	1	KONTES	2,542.78	2,542.78
885350-0021	KONTES® TISSUE GRINDER DUALL - PESTLE & TUBO C/TAPA ROSCADA 3 ML	1	KONTES	2,282.16	2,282.16
885350-0022	KONTES® TISSUE GRINDER DUALL - PESTLE & TUBO C/TAPA ROSCADA 5 ML	1	KONTES	2,282.16	2,282.16
885350-0023	KONTES® TISSUE GRINDER DUALL - PESTLE & TUBO C/TAPA ROSCADA 15 ML	1	KONTES	2,522.31	2,522.31
885351-0021	KONTES® PESTLE 3 ML PARA 885350	1	KONTES	1,096.90	1,096.90
885351-0022	KONTES® PESTLE 5 ML PARA 885350	1	KONTES	1,096.90	1,096.90

# PRECIOS LISTA DWK 2024

885351-0023	KONTES® PESTLE 15 ML PARA 885350	1	KONTES	1,125.78	1,125.78
885352-0021	KONTES® TUBO C/ TAPA ROSCADA PARA 885350 3 ML	1	KONTES	1,271.00	1,271.00
885352-0022	KONTES® TUBO C/ TAPA ROSCADA PARA 885350 5 ML	1	KONTES	1,271.00	1,271.00
885352-0023	KONTES® TUBO C/ TAPA ROSCADA PARA 885350 15 ML	1	KONTES	1,505.28	1,505.28
885380-0021	KONTES® TISSUE GRINDER DUALL - PESTLE PTFE & TUBO C/TAPA ROSCADA 3 ML	1	KONTES	3,584.61	3,584.61
885380-0022	KONTES® TISSUE GRINDER DUALL - PESTLE PTFE & TUBO C/TAPA ROSCADA 5 ML	1	KONTES	5,935.88	5,935.88
885380-0023	KONTES® TISSUE GRINDER DUALL - PESTLE PTFE & TUBO C/TAPA ROSCADA 15 ML	1	KONTES	3,908.12	3,908.12
885381-0021	KONTES® PESTLE PTFE 3 ML PARA 885380	1	KONTES	2,407.46	2,407.46
885381-0022	KONTES® PESTLE PTFE 5 ML PARA 885380	1	KONTES	2,407.46	2,407.46
885381-0023	KONTES® PESTLE PTFE 15 ML PARA 885380	1	KONTES	2,542.78	2,542.78
885450-0020	KONTES® TISSUE GRINDER COMPLETO DUALL 1 ML	1	KONTES	2,490.81	2,490.81
885450-0021	KONTES® TISSUE GRINDER COMPLETO DUALL 3 ML	1	KONTES	2,490.81	2,490.81
885450-0022	KONTES® TISSUE GRINDER COMPLETO DUALL 5 ML	1	KONTES	2,511.80	2,511.80
885450-0023	KONTES® TISSUE GRINDER COMPLETO DUALL 15 ML	1	KONTES	2,866.01	2,866.01
885450-0024	KONTES® TISSUE GRINDER COMPLETO DUALL 30 ML	1	KONTES	3,053.61	3,053.61
885450-0025	KONTES® TISSUE GRINDER COMPLETO DUALL 50 ML	1	KONTES	3,876.55	3,876.55
885451-0020	KONTES® PESTLE SOLO SZ 20 1 ML (PARA 885450)	1	KONTES	1,096.90	1,096.90
885451-0021	KONTES® PESTLE SOLO SZ 21 3 ML (PARA 885450)	1	KONTES	1,096.90	1,096.90
885451-0022	KONTES® PESTLE SOLO SZ 22 5 ML (PARA 885450)	1	KONTES	1,096.90	1,096.90
885451-0023	KONTES® PESTLE SOLO SZ 23 15 ML (PARA 885450)	1	KONTES	1,125.78	1,125.78
885451-0024	KONTES® PESTLE SOLO SZ 24 30 ML (PARA 885450)	1	KONTES	1,238.40	1,238.40
885451-0025	KONTES® PESTLE SOLO SZ 25 50 ML (PARA 885450)	1	KONTES	1,546.52	1,546.52
885452-0020	KONTES® TUBO SOLO SZ 20 1 ML (PARA 885450)	1	KONTES	1,487.74	1,487.74
885452-0021	KONTES® TUBO SOLO SZ 21 3 ML (PARA 885450)	1	KONTES	1,487.74	1,487.74
885452-0022	KONTES® TUBO SOLO SZ 22 5 ML (PARA 885450)	1	KONTES	1,487.74	1,487.74
885452-0023	KONTES® TUBO SOLO SZ 23 15 ML (PARA 885450)	1	KONTES	1,800.44	1,800.44
885452-0024	KONTES® TUBO SOLO SZ 24 30 ML (PARA 885450)	1	KONTES	1,855.12	1,855.12
885452-0025	KONTES® TUBO SOLO SZ 25 50 ML (PARA 885450)	1	KONTES	2,386.74	2,386.74
885460-0020	KONTES® TISSUE GRINDER COMPLETO PLASTIC COATED 1 ML	1	KONTES	2,288.14	2,288.14
885460-0021	KONTES® TISSUE GRINDER COMPLETO PLASTIC COATED 3 ML	1	KONTES	2,288.14	2,288.14
885460-0022	KONTES® TISSUE GRINDER COMPLETO PLASTIC COATED 5 ML	1	KONTES	2,288.14	2,288.14
885460-0023	KONTES® TISSUE GRINDER COMPLETO PLASTIC COATED 15 ML	1	KONTES	2,789.60	2,789.60
885460-0024	KONTES® TISSUE GRINDER COMPLETO PLASTIC COATED 30 ML	1	KONTES	3,446.64	3,446.64

# PRECIOS LISTA DWK 2024

885460-0025	KONTES® TISSUE GRINDER COMPLETO PLASTIC COATED 50ML	1	KONTES	3,791.29	3,791.29
885462-0020	KONTES® TUBO PLASTIC COATED 1 ML PARA 885460	1	KONTES	1,423.64	1,423.64
885462-0021	KONTES® TUBO PLASTIC COATED 3 ML PARA 885460	1	KONTES	1,423.64	1,423.64
885462-0022	KONTES® TUBO PLASTIC COATED 5 ML PARA 885460	1	KONTES	1,423.64	1,423.64
885462-0023	KONTES® TUBO PLASTIC COATED 15 ML PARA 885460	1	KONTES	1,746.39	1,746.39
885462-0024	KONTES® TUBO PLASTIC COATED 30 ML PARA 885460	1	KONTES	2,149.84	2,149.84
885462-0025	KONTES® TUBO PLASTIC COATED 50 ML PARA 885460	1	KONTES	2,674.36	2,674.36
885470-0000	KONTES® TISSUE GRINDER MICRO 200 ML	6	KONTES	1,000.43	6,002.58
885480-0020	KONTES® TISSUE GRINDER DUALL - PESTLE PTFE & TUBO VIDRIO 1 ML	1	KONTES	2,030.10	2,030.10
885480-0021	KONTES® TISSUE GRINDER DUALL - PESTLE PTFE & TUBO VIDRIO 3 ML	1	KONTES	2,030.10	2,030.10
885480-0022	KONTES® TISSUE GRINDER DUALL - PESTLE PTFE & TUBO VIDRIO 5 ML	1	KONTES	2,282.16	2,282.16
885480-0023	KONTES® TISSUE GRINDER DUALL - PESTLE PTFE & TUBO VIDRIO 15 ML	1	KONTES	2,594.80	2,594.80
885480-0024	KONTES® TISSUE GRINDER DUALL - PESTLE PTFE & TUBO VIDRIO 30 ML	1	KONTES	2,970.31	2,970.31
885481-0020	KONTES® PESTLE PTFE 1 ML PARA 885480	1	KONTES	1,227.78	1,227.78
885481-0021	KONTES® PESTLE PTFE 3 ML PARA 885480	1	KONTES	1,158.43	1,158.43
885481-0022	KONTES® PESTLE PTFE 5 ML PARA 885480	1	KONTES	1,403.54	1,403.54
885481-0023	KONTES® PESTLE PTFE 15 ML PARA 885480	1	KONTES	1,677.69	1,677.69
885481-0024	KONTES® PESTLE PTFE 30ML PARA 885480	1	KONTES	1,841.00	1,841.00
885482-0020	KONTES® TUBO SOLO 1 ML PARA 885480	1	KONTES	1,043.88	1,043.88
885482-0021	KONTES® TUBO SOLO 3 ML PARA 885480	1	KONTES	1,686.79	1,686.79
885482-0022	KONTES® TUBO SOLO 5 ML PARA 885480	1	KONTES	1,039.90	1,039.90
885482-0023	KONTES® TUBO SOLO 15 ML PARA 885480	1	KONTES	1,039.90	1,039.90
885482-0024	KONTES® TUBO SOLO 30 ML PARA 885480	1	KONTES	1,162.15	1,162.15
885482-0025	KONTES® TUBO SOLO 50 ML PARA 885480	1	KONTES	1,723.20	1,723.20
885490-0017	KONTES® TISSUE GRINDER MICRO DUALL 0.3 ML - PESTLE & TUBO C/ TAPA ROSCADA	1	KONTES	2,042.43	2,042.43
885490-0019	KONTES® TISSUE GRINDER MICRO DUALL 1 ML - PESTLE & TUBO C/ TAPA ROSCADA	1	KONTES	2,159.39	2,159.39
885490-0020	KONTES® TISSUE GRINDER MICRO DUALL 3 ML - PESTLE & TUBO C/ TAPA ROSCADA	1	KONTES	2,496.56	2,496.56
885490-0021	KONTES® TISSUE GRINDER MICRO DUALL 5 ML - PESTLE & TUBO C/ TAPA ROSCADA	1	KONTES	2,609.31	2,609.31
885491-0017	KONTES® PESTLE PARA 0.3 ML Y 1 ML 885490	1	KONTES	1,076.96	1,076.96
885491-0020	KONTES® PESTLE PARA 3 ML Y 5 ML 885490	1	KONTES	1,346.92	1,346.92
885492-0017	KONTES® TUBO C/ TAPA ROSCADA 0.3 ML PARA 885490	1	KONTES	1,043.88	1,043.88
885492-0019	KONTES® TUBO C/ TAPA ROSCADA 1 ML PARA 885490	1	KONTES	1,133.08	1,133.08
885492-0020	KONTES® TUBO C/ TAPA ROSCADA 3 ML PARA 885490	1	KONTES	1,317.82	1,317.82



# PRECIOS LISTA DWK 2024

885492-0021	KONTES® TUBO C/ TAPA ROSCADA 5 ML PARA 885490	1	KONTES	1,427.85	1,427.85
885500-0019	KONTES® TISSUE GRINDER POTTER-ELVEHJEM COMPLETO 1 ML	1	KONTES	2,180.04	2,180.04
885500-0021	KONTES® TISSUE GRINDER POTTER-ELVEHJEM COMPLETO 5 ML	1	KONTES	1,723.20	1,723.20
885500-0022	KONTES® TISSUE GRINDER POTTER-ELVEHJEM COMPLETO 8 ML	1	KONTES	1,915.38	1,915.38
885500-0023	KONTES® TISSUE GRINDER POTTER-ELVEHJEM COMPLETO 17 ML	1	KONTES	2,042.43	2,042.43
885500-0024	KONTES® TISSUE GRINDER POTTER-ELVEHJEM COMPLETO 45 ML	1	KONTES	2,139.01	2,139.01
885501-0019	KONTES® PESTLE 1 ML PARA 885500	1	KONTES	1,076.96	1,076.96
885501-0021	KONTES® PESTLE 5 ML PARA 885500	1	KONTES	691.58	691.58
885501-0022	KONTES® PESTLE 8 ML PARA 885500	1	KONTES	744.83	744.83
885501-0023	KONTES® PESTLE 17 ML PARA 885500	1	KONTES	830.84	830.84
885501-0024	KONTES® PESTLE 45 ML PARA 885500	1	KONTES	941.74	941.74
885502-0019	KONTES® TUBO 1 ML PARA 885500	1	KONTES	1,187.02	1,187.02
885502-0021	KONTES® TUBO 5 ML PARA 885500	1	KONTES	928.71	928.71
885502-0022	KONTES® TUBO 8 ML PARA 885500	1	KONTES	990.43	990.43
885502-0023	KONTES® TUBO 17 ML PARA 885500	1	KONTES	1,125.35	1,125.35
885502-0024	KONTES® TUBO 45 ML PARA 885500	1	KONTES	1,337.92	1,337.92
885510-0020	KONTES® TISSUE GRINDER POTTER-ELVEHJEM COMPLETO 4 ML - PESTLE PTFE & TUBO VIDRIO	1	KONTES	2,793.74	2,793.74
885510-0021	KONTES® TISSUE GRINDER POTTER-ELVEHJEM COMPLETO 10 ML - PESTLE PTFE & TUBO VIDRIO	1	KONTES	2,087.13	2,087.13
885510-0022	KONTES® TISSUE GRINDER POTTER-ELVEHJEM COMPLETO 30 ML - PESTLE PTFE & TUBO VIDRIO	1	KONTES	2,834.48	2,834.48
885510-0023	KONTES® TISSUE GRINDER POTTER-ELVEHJEM COMPLETO 55 ML - PESTLE PTFE & TUBO VIDRIO	1	KONTES	3,346.10	3,346.10
885511-0020	KONTES® PESTLE PTFE 4 ML PARA 885510	1	KONTES	1,627.36	1,627.36
885511-0021	KONTES® PESTLE PTFE 10 ML PARA 885510	1	KONTES	1,105.28	1,105.28
885511-0022	KONTES® PESTLE PTFE 30 ML PARA 885510	1	KONTES	1,599.92	1,599.92
885511-0023	KONTES® PESTLE PTFE 55 ML PARA 885510	1	KONTES	1,878.88	1,878.88
885512-0020	KONTES® TUBO 4 ML PARA 885510	1	KONTES	1,735.43	1,735.43
885512-0021	KONTES® TUBO 10 ML PARA 885510	1	KONTES	1,002.29	1,002.29
885512-0022	KONTES® TUBO 30 ML PARA 885510	1	KONTES	1,260.35	1,260.35
885512-0023	KONTES® TUBO 55 ML PARA 885510	1	KONTES	1,457.03	1,457.03
885520-0100	KONTES® TISSUE GRINDER POTTER-ELVEHJEM COMPLETO 100 ML - PESTLE PTFE & TUBO VIDRIO	1	KONTES	3,632.45	3,632.45
885521-0100	KONTES® PESTLE 100 ML PARA 885521	1	KONTES	2,261.28	2,261.28
885752-0018	KONTES® TUBO 0.5 ML PARA 886000	1	KONTES	1,158.43	1,158.43
885752-0019	KONTES® TUBO 1 ML PARA 886000	1	KONTES	954.41	954.41
885752-0020	KONTES® TUBO 3 ML PARA 886000	1	KONTES	978.46	978.46

# PRECIOS LISTA DWK 2024

885752-0021	KONTES® TUBO 5 ML PARA 886000	1	KONTES	928.71	928.71
885752-0022	KONTES® TUBO 8 ML PARA 886000	1	KONTES	928.71	928.71
885752-0023	KONTES® TUBO 17 ML PARA 886000	1	KONTES	1,035.37	1,035.37
885752-0024	KONTES® TUBO 45 ML PARA 886000	1	KONTES	1,133.08	1,133.08
886000-0018	KONTES® TISSUE GRINDER COMP POTTER ELVEHLEM PTFE PESTLE 0.5 ML	1	KONTES	2,496.56	2,496.56
886000-0019	KONTES® TISSUE GRINDER COMP POTTER ELVEHLEM PTFE PESTLE 1 ML	1	KONTES	2,066.78	2,066.78
886000-0020	KONTES® TISSUE GRINDER COMP POTTER ELVEHLEM PTFE PESTLE 3 ML	1	KONTES	2,209.44	2,209.44
886000-0021	KONTES® TISSUE GRINDER COMP POTTER ELVEHLEM PTFE PESTLE 5 ML	1	KONTES	2,139.01	2,139.01
886000-0022	KONTES® TISSUE GRINDER COMP POTTER ELVEHLEM PTFE PESTLE 8 ML	1	KONTES	2,066.78	2,066.78
886000-0023	KONTES® TISSUE GRINDER COMP POTTER ELVEHLEM PTFE PESTLE 17 ML	1	KONTES	2,455.32	2,455.32
886000-0024	KONTES® TISSUE GRINDER COMP POTTER ELVEHLEM PTFE PESTLE 45 ML	1	KONTES	2,721.51	2,721.51
886001-0018	KONTES® PESTLE PTFE 0.5 ML PARA 886000	1	KONTES	1,408.02	1,408.02
886001-0019	KONTES® PESTLE PTFE 1 ML PARA 886000	1	KONTES	1,227.78	1,227.78
886001-0020	KONTES® PESTLE PTFE 3 ML PARA 886000	1	KONTES	1,252.40	1,252.40
886001-0021	KONTES® PESTLE PTFE 5 ML PARA 886000	1	KONTES	1,207.13	1,207.13
886001-0022	KONTES® PESTLE PTFE 8 ML PARA 886000	1	KONTES	1,252.40	1,252.40
886001-0023	KONTES® PESTLE PTFE 17 ML PARA 886000	1	KONTES	1,260.35	1,260.35
886001-0024	KONTES® PESTLE PTFE 45 ML PARA 886000	1	KONTES	1,260.35	1,260.35
893500-0021	KONTES® TUBO CONECTOR FORMA "T" 100x55 HOSE#1	1	KONTES	404.15	404.15
893500-0022	KONTES® TUBO CONECTOR FORMA "T" 100x58 HOSE#2	1	KONTES	453.46	453.46
893750-0021	KONTES® TUBO CONECTOR FORMA "Y" 52x90 HOSE#1	1	KONTES	619.40	619.40
893750-0022	KONTES® TUBO CONECTOR FORMA "Y" 62x100 HOSE #2	1	KONTES	597.10	597.10
896600-0000	KONTES® CELDA DE OXIDACIÓN 45X600	1	KONTES	9,429.15	9,429.15
896650-0025	KONTES® RAMSBOTTOM COKING BULB (25X57)	25	KONTES	438.70	10,967.38
896670-0000	KONTES® CONTENEDOR PARA MUESTRA DE OXIDACIÓN C/TAPA 50x100MM	1	KONTES	1,407.20	1,407.20
896820-0000	KONTES® VIAL P/ HYDROLYSIS DERIVATIZATION PARAPROEINAS Y PEPTIDES 30x120	1	KONTES	5,252.38	5,252.38
896860-2860	KONTES® TUBO HYDROLYSIS 1.5 ML 8x60	1	KONTES	2,887.01	2,887.01
896860-4010	KONTES® TUBO HYDROLYSIS 5 ML 10x100	1	KONTES	3,853.70	3,853.70
896860-4015	KONTES® TUBO HYDROLYSIS 7.5 ML 10x150	1	KONTES	3,064.12	3,064.12
896860-8910	KONTES® TUBO HYDROLYSIS 20 ML 19x100	1	KONTES	4,918.65	4,918.65
897030-0005	KONTES® NMR TUBE WASHER COMPLETE (TUBO LAVADOR) 5 MM	1	KONTES	2,385.48	2,385.48
897033-0003	KONTES® NMR TUBE WASHER (TUBO LAVADOR) 3 MM	1	KONTES	12,733.50	12,733.50
897033-0005	KONTES® NMR TUBE WASHER (TUBO LAVADOR) 5 MM	1	KONTES	12,733.50	12,733.50

# PRECIOS LISTA DWK 2024

897047-0001	KONTES® NMR MANIFOLD COMPLETE SGL 5 MM 8-9 INCHES	1	KONTES	3,094.20	3,094.20
897048-0001	KONTES® NMR MANIFOLD ONLY SINGLE 5 MM 8-9 INCHES	1	KONTES	2,363.58	2,363.58
897049-0005	KONTES® NMR CAP No.5 ROSCADA O-RING 106	1	KONTES	1,534.83	1,534.83
897080-0005	KONTES® SAMPLE TUBE RACK POLYPROP 72 TUBES	1	KONTES	1,272.57	1,272.57
897085-0007	KONTES® PIPET NMR 7" EXTENDED TIP	100	KONTES	18.96	1,895.90
897085-0009	KONTES® PIPET NMR 9" EXTENDED TIP	100	KONTES	19.46	1,945.96
897093-0001	KONTES® NMR CAP (TAPA) 3 MM RED	100	KONTES	2.45	245.27
897095-0001	KONTES® NMR CAP (TAPA) 5 MM RED	100	KONTES	2.68	267.81
897095-0011	KONTES® NMR CAP (TAPA) 5 MM ASSORTED	100	KONTES	3.79	379.18
897095-0012	KONTES® NMR CAP (TAPA) 5 MM ASSORTED	600	KONTES	6.36	3,814.33
897095-0021	KONTES® NMR CAP (TAPA) 5 MM BLACK	100	KONTES	2.68	267.81
897095-0061	KONTES® NMR CAP (TAPA) 5 MM WHITE	100	KONTES	2.68	267.81
897095-0071	KONTES® NMR CAP (TAPA) 5 MM GREEN	100	KONTES	3.90	390.44
897095-0081	KONTES® NMR CAP (TAPA) 5 MM YELLOW	100	KONTES	3.90	390.44
897095-1001	KONTES® NMR CAP (TAPA) 10 MM RED	100	KONTES	5.60	560.00
897095-1011	KONTES® NMR CAP (TAPA) 10 MM ASSORTED	100	KONTES	4.18	417.97
897095-1021	KONTES® NMR CAP (TAPA) 10 MM BLACK	100	KONTES	4.18	417.97
897095-1071	KONTES® NMR CAP (TAPA) 10 MM GREEN	100	KONTES	7.01	700.80
897095-1081	KONTES® NMR CAP (TAPA) 10 MM YELLOW	100	KONTES	7.01	700.80
897098-0005	KONTES® SEPTA NMR 5MM ROJA	100	KONTES	26.76	2,675.54
897098-0007	KONTES® SEPTA NMR 7MM ROJA	100	KONTES	25.78	2,577.93
897098-0010	KONTES® SEPTA NMR 10MM ROJA	100	KONTES	28.39	2,839.47
897110-0007	KONTES® NMR TUBE DISPOSABLE 5 MM 7 INCHES 200 MHz (Desechables)	5	KONTES	76.60	383.00
897110-0008	KONTES® NMR TUBE DISPOSABLE 5 MM 8 INCHES 200 MHz (Desechables)	5	KONTES	89.63	448.15
897120-0007	KONTES® NMR TUBE DISPOSABLE 5 MM 7 INCHES 200 MHz (Desechables)	5	KONTES	83.87	419.35
897120-0008	KONTES® NMR TUBE DISPOSABLE 5 MM 8 INCHES 200 MHz (Desechables)	5	KONTES	100.71	503.55
897130-0007	KONTES® NMR TUBE DISPOSABLE 5 MM 7 INCHES 300 MHz (Desechables)	5	KONTES	110.01	550.05
897130-0008	KONTES® NMR TUBE DISPOSABLE 5 MM 8 INCHES 300 MHz (Desechables)	5	KONTES	138.03	690.15
897140-0007	KONTES® NMR TUBE DISPOSABLE 5 MM 7 INCHES 400 MHz (Desechables)	5	KONTES	125.77	628.85
897140-0008	KONTES® NMR TUBE DISPOSABLE 5 MM 8 INCHES 400 MHz (Desechables)	5	KONTES	159.22	796.10
897150-0007	KONTES® NMR TUBE DISPOSABLE 5 MM 7 INCHES 500 MHz (Desechables)	5	KONTES	177.16	885.80
897150-0008	KONTES® NMR TUBE DISPOSABLE 5 MM 8 INCHES 500 MHz (Desechables)	5	KONTES	214.40	1,072.00
897193-0000	KONTES® NMR TUBE DISPOSABLES 5 MM 7 INCHES 100 MHz MULTI-PACK (Desechables)	25	KONTES	89.65	2,241.29

# PRECIOS LISTA DWK 2024

897193-0008	KONTES® NMR TUBE DISPOSABLES 5 MM 8 INCHES 100 MHz MULTI-PACK (Desechables)	25	KONTES	97.42	2,435.57
897193-0050	KONTES® NMR TUBE DISPOSABLES 5 MM 7 INCHES 100 MHz MULTI-PACK (Desechables)	50	KONTES	46.80	2,340.16
897193-7100	KONTES® NMR TUBE DISPOSABLES 5 MM 7 INCHES 100 MHz MULTI-PACK (Desechables)	100	KONTES	41.30	4,129.68
897193-8050	KONTES® NMR TUBE DISPOSABLES 5 MM 8 INCHES 100 MHz MULTI-PACK (Desechables)	50	KONTES	45.65	2,282.59
897193-8100	KONTES® NMR TUBE DISPOSABLES 5 MM 8 INCHES 100 MHz MULTI-PACK (Desechables)	100	KONTES	41.90	4,189.75
897200-0000	KONTES® NMR TUBE 5 MM 7 INCHES 100 MHz	5	KONTES	214.53	1,072.65
897200-0008	KONTES® NMR TUBE 5 MM 8 INCHES 100 MHz	5	KONTES	205.82	1,029.10
897200-0009	KONTES® NMR TUBE 5 MM 9 INCHES 100 MHz	5	KONTES	183.72	918.60
897205-0000	KONTES® NMR TUBE 5 MM 7 INCHES 100 MHz	5	KONTES	202.53	1,012.65
897205-0008	KONTES® NMR TUBE 5 MM 8 INCHES 100 MHz	5	KONTES	230.14	1,150.70
897205-0009	KONTES® NMR TUBE 5 MM 9 INCHES 100 MHz	5	KONTES	204.67	1,023.35
897220-0000	KONTES® NMR TUBE 5 MM 7 INCHES 150 MHz	5	KONTES	226.87	1,134.35
897220-0008	KONTES® NMR TUBE 5 MM 8 INCHES 150 MHz	5	KONTES	217.28	1,086.40
897225-0000	KONTES® NMR TUBE 5 MM 7 INCHES 200 MHz	5	KONTES	243.42	1,217.10
897225-0008	KONTES® NMR TUBE 5 MM 8 INCHES 200 MHz	5	KONTES	270.00	1,350.00
897225-0009	KONTES® NMR TUBE 5 MM 9 INCHES 200 MHz	5	KONTES	306.48	1,532.40
897230-0000	KONTES® NMR TUBE 5 MM 7 INCHES 300 MHz	5	KONTES	243.42	1,217.10
897230-0008	KONTES® NMR TUBE 5 MM 8 INCHES 300 MHz	5	KONTES	270.00	1,350.00
897235-0000	KONTES® NMR TUBE 5 MM 7 INCHES 400 MHz	5	KONTES	286.16	1,430.80
897235-0008	KONTES® NMR TUBE 5 MM 8 INCHES 400 MHz	5	KONTES	314.52	1,572.60
897235-0009	KONTES® NMR TUBE 5 MM 9 INCHES 400 MHz	5	KONTES	346.82	1,734.10
897240-0000	KONTES® NMR TUBE 5 MM 7 INCHES 500 MHz	5	KONTES	385.92	1,929.60
897240-0008	KONTES® NMR TUBE 5 MM 8 INCHES 500 MHz	5	KONTES	426.51	2,132.55
897240-0009	KONTES® NMR TUBE 5 MM 9 INCHES 500 MHz	5	KONTES	464.19	2,320.95
897241-0000	KONTES® NMR TUBE 5 MM 7 INCHES 600-700 MHz	5	KONTES	544.13	2,720.65
897241-0008	KONTES® NMR TUBE 5 MM 8 INCHES 600-700 MHz	5	KONTES	592.43	2,962.15
897241-0009	KONTES® NMR TUBE 5 MM 9 INCHES 600-700 MHz	5	KONTES	568.64	2,843.20
897245-3000	KONTES® NMR TUBE 5 MM 7 INCHES 800 MHz	5	KONTES	690.96	3,454.80
897245-3008	KONTES® NMR TUBE 5 MM 8 INCHES 800 MHz	5	KONTES	706.00	3,530.00
897250-3000	KONTES® NMR TUBE 5 MM 7 INCHES 900 MHz	5	KONTES	993.63	4,968.15
897300-0000	KONTES® NMR TUBE 10MM 7 INCHES DISPOSABLE FB (Desechables)	50	KONTES	26.83	1,341.53
897300-0008	KONTES® NMR TUBE 10MM 8 INCHES DISPOSABLE FB (Desechables)	50	KONTES	33.55	1,677.53
897320-0000	KONTES® NMR TUBE 10 MM 7 INCHES 60 MHz	1	KONTES	477.89	477.89

# PRECIOS LISTA DWK 2024

897320-0008	KONTES® NMR TUBE 10 MM 8 INCHES 60 MHz	1	KONTES	610.89	610.89
897435-0000	KONTES® NMR TUBE VALVE HI-VAC 5 MM 7 INCHES	1	KONTES	3,280.32	3,280.32
897435-0008	KONTES® NMR TUBE VALVE HI-VAC 5 MM 8 INCHES	1	KONTES	3,747.72	3,747.72
897635-0800	KONTES® NMR TUBE 5 MM 7 INCHES ROSCA 8-425	1	KONTES	805.65	805.65
897800-0000	KONTES® NMR TUBE 3 MM 7 INCHES 80 MHz	5	KONTES	579.60	2,898.00
897805-0000	KONTES® NMR TUBE 3 MM 7 INCHES 100 MHz	5	KONTES	411.71	2,058.55
897820-0008	KONTES® NMR TUBE 3 MM 8 INCHES 300 MHz	5	KONTES	372.92	1,864.60
897830-0000	KONTES® NMR TUBE 3 MM 7 INCHES 400 MHz	5	KONTES	448.96	2,244.80
897835-0000	KONTES® NMR TUBE 3 MM 7 INCHES 500 MHz	5	KONTES	482.87	2,414.35
897840-0000	KONTES® NMR TUBE 3 MM 7 INCHES 600-800 MHz	5	KONTES	479.74	2,398.70
897840-0008	KONTES® NMR TUBE 3 MM 8 INCHES 600-800 MHz	5	KONTES	533.56	2,667.80
898000-0005	KONTES® TEST TUBE (TUBO ENSAYO) 5 ML FLAT STOPPER (TAPÓN PLANO)	1	KONTES	691.46	691.46
898000-0010	KONTES® TEST TUBE (TUBO ENSAYO) 10 ML FLAT STOPPER (TAPÓN PLANO)	1	KONTES	681.75	681.75
898000-0025	KONTES® TEST TUBE (TUBO ENSAYO) 25 ML FLAT STOPPER (TAPÓN PLANO)	1	KONTES	705.26	705.26
898250-0005	KONTES® TEST TUBE (TUBO ENSAYO) 5 ML GRADUADO	1	KONTES	658.47	658.47
898250-0025	KONTES® TEST TUBE (TUBO ENSAYO) 25ML GRADUADO	1	KONTES	1,210.67	1,210.67
898500-0010	KONTES® TEST TUBE (TUBO ENSAYO) 10 ML GRAD FLAT STOPPER (TAPÓN PLANO)	1	KONTES	1,210.30	1,210.30
923250-0000	KONTES® GAUGE TRAP HOSE# 2	1	KONTES	1,210.75	1,210.75
923910-0110	KONTES® BOMBA DE VACIO/PRESION 110/115 V	1	KONTES	42,626.63	42,626.63
926035-0021	KONTES® TRAMPA DE VACIO P/ NITROGENO LIQUIDO, HIELO SECO 29/42	1	KONTES	4,119.20	4,119.20
926035-0022	KONTES® TRAMPA DE VACIO P/ NITROGENO LIQUIDO, HIELO SECO 34/45	1	KONTES	4,690.04	4,690.04
926035-0023	KONTES® TRAMPA DE VACIO P/ NITROGENO LIQUIDO, HIELO SECO 40/50	1	KONTES	5,323.37	5,323.37
926035-0025	KONTES® TRAMPA DE VACIO P/ NITROGENO LIQUIDO, HIELO SECO 50/50	1	KONTES	6,970.89	6,970.89
926035-0026	KONTES® TRAMPA DE VACIO P/ NITROGENO LIQUIDO, HIELO SECO 55/50	1	KONTES	8,239.23	8,239.23
926050-0021	KONTES® TRAMPA DE VACIO P/ NITROGENO LIQUIDO 25x200	1	KONTES	2,572.78	2,572.78
926050-0022	KONTES® TRAMPA DE VACIO P/ NITROGENO LIQUIDO 30x225	1	KONTES	2,692.96	2,692.96
926050-0023	KONTES® TRAMPA DE VACIO P/ NITROGENO LIQUIDO 35x250	1	KONTES	2,877.36	2,877.36
926055-0500	KONTES® TRAMPA DE VACIO 500ML 400x130	1	KONTES	5,936.76	5,936.76
926060-0015	KONTES® TRAMPA DE VACIO P/ NITROGENO LIQUIDO 430x195	1	KONTES	14,005.88	14,005.88
926061-0015	KONTES® TUBO SOLO PARA 926060	1	KONTES	4,498.35	4,498.35
926252-0021	KONTES® TUBO P/ TRAMPA VACIO 29/42 (PARA 926250)	1	KONTES	1,438.07	1,438.07
926252-0022	KONTES® TUBO P/ TRAMPA VACIO 34/45 (PARA 926250)	1	KONTES	1,805.90	1,805.90
926252-0023	KONTES® TUBO P/ TRAMPA VACIO 40/50 (PARA 926250)	1	KONTES	2,293.85	2,293.85

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

926252-0024	KONTES® TUBO P/ TRAMPA VACIO 45/50 (PARA 926250)	1	KONTES	2,692.96	2,692.96
926252-0025	KONTES® TUBO P/ TRAMPA VACIO 50/50 (PARA 926250)	1	KONTES	2,972.75	2,972.75
926252-0026	KONTES® TUBO P/ TRAMPA VACIO 55/50 (PARA 926250)	1	KONTES	3,279.85	3,279.85
926300-0021	KONTES® TRAMPA VACIO P/NITROGENO LIQUIDO 29/42 310X110	1	KONTES	4,169.24	4,169.24
926300-0022	KONTES® TRAMPA VACIO P/NITROGENO LIQUIDO 34/45 38X225	1	KONTES	4,800.55	4,800.55
926300-0023	KONTES® TRAMPA VACIO P/NITROGENO LIQUIDO 40/50 42X250	1	KONTES	5,624.44	5,624.44
926300-0024	KONTES® TRAMPA VACIO P/NITROGENO LIQUIDO 45/50 48X250	1	KONTES	6,590.88	6,590.88
926300-0025	KONTES® TRAMPA VACIO P/NITROGENO LIQUIDO 50/50 54X275	1	KONTES	7,477.96	7,477.96
926300-0026	KONTES® TRAMPA VACIO P/NITROGENO LIQUIDO 55/50 60X300	1	KONTES	9,000.08	9,000.08
926301-0023	KONTES® INNER P/ TRAMPA VACIO 40/50 (PARA 926300)	1	KONTES	3,375.29	3,375.29
926301-0024	KONTES® INNER P/ TRAMPA VACIO 45/50 (PARA 926300)	1	KONTES	3,929.24	3,929.24
926306-0021	KONTES® INNER TUBE 29/42 (PARA 926035)	1	KONTES	2,206.34	2,206.34
926306-0023	KONTES® INNER TUBE 40/50 (PARA 926035)	1	KONTES	3,358.80	3,358.80
926400-0500	KONTES® TRAMPA VACIO GRAN VOLUMEN 500 ML 40/35	1	KONTES	5,988.77	5,988.77
926400-1000	KONTES® TRAMPA VACIO GRAN VOLUMEN 1000 ML 40/35	1	KONTES	6,464.66	6,464.66
926401-0500	KONTES® TUBO INNER 40/35 ( PARA 926400)	1	KONTES	3,866.33	3,866.33
926402-0500	KONTES® MATRAZ 500ML / 40/35 ( PARA 926400)	1	KONTES	2,167.59	2,167.59
926402-1000	KONTES® MATRAZ 1000ML / 40/35 ( PARA 926400)	1	KONTES	2,618.35	2,618.35
952000-0923	KONTES® DISCO POROSO 90MM "C"	1	KONTES	5,386.01	5,386.01
952000-0944	KONTES® DISCO POROSO 90MM "M"	1	KONTES	5,386.01	5,386.01
952000-1025	KONTES® DISCO POROSO 10MM "EC"	1	KONTES	588.42	588.42
952000-1044	KONTES® DISCO POROSO 10MM "M"	1	KONTES	588.42	588.42
952000-2025	KONTES® DISCO POROSO 20MM "EC"	1	KONTES	675.22	675.22
952000-4023	KONTES® DISCO POROSO 40MM "C"	1	KONTES	1,284.99	1,284.99
952000-6023	KONTES® DISCO POROSO 60MM "C"	1	KONTES	1,630.50	1,630.50
952000-6025	KONTES® DISCO POROSO 60MM "EC"	1	KONTES	1,630.50	1,630.50
952000-6044	KONTES® DISCO POROSO 60MM "M"	1	KONTES	1,630.50	1,630.50
952000-8044	KONTES® DISCO POROSO 80MM "M"	1	KONTES	1,885.72	1,885.72
953701-0000	KONTES® EMBUDO DE VIDRIO 25 MM 15ML	1	KONTES	1,185.58	1,185.58
953701-0125	KONTES® EMBUDO DE VIDRIO 25 MM 150ML	1	KONTES	2,820.42	2,820.42
953701-0325	KONTES® EMBUDO DE VIDRIO 25 MM 300ML	1	KONTES	2,831.35	2,831.35
953702-0001	KONTES® BASE DE VIDRIO 25 MM C/ DISC POROSO	1	KONTES	1,723.77	1,723.77
953703-0000	KONTES® ABRAZADERA DE ALUMINIO 25 MM	1	KONTES	1,988.96	1,988.96

OFICINA: 55 7575 1661 - 55 7575 1662

55 7160 2454 - 55 7158 7031

# PRECIOS LISTA DWK 2024

953705-0000	KONTES® ENSAMBLE MICROFILTRACIÓN 25 MM C/SOPORTE VIDRIO DISC POROSO ULTRA-WARE®	1	KONTES	3,658.21	3,658.21
953710-0000	KONTES® MATRAZ FILTRACIÓN C/PARED REFORZADA (HEAVY WALL) ULTRA-WARE® 125ML	1	KONTES	764.39	764.39
953711-0000	KONTES® PANTALLA DE ACERO INOXIDABLE 25 MM	1	KONTES	1,778.37	1,778.37
953712-0000	KONTES® JUNTA PTFE P/ PANTALLA 25MM	25	KONTES	31.19	779.87
953715-0501	KONTES® STOPPER SZ 5 3/8" HOLE	1	KONTES	319.85	319.85
953715-0801	KONTES® STOPPER SZ 8 3/8" HOLE	1	KONTES	610.50	610.50
953726-0001	KONTES® BASE DE VIDRIO 25 MM P/ ENSAMBLE ACERO INOX	1	KONTES	975.07	975.07
953730-0000	KONTES® ENSAMBLE MICROFILTRACIÓN 25 MM C/SOPORTE ACERO INOX ULTRA-WARE®	1	KONTES	5,336.22	5,336.22
953750-5347	KONTES® APARATO MICROFILTRACIÓN 47 MM C/SOPORTE VIDRIO, DISCO POROSO, C/ADAPTADOR Y BOTELLA GL 45 1LT	1	KONTES	7,825.31	7,825.31
953751-0000	KONTES® EMBUDO VIDRIO 47 MM, 300ML	1	KONTES	1,463.88	1,463.88
953752-0001	KONTES® SOPORTE VIDRIO 47 MM INCLUYE DISCO POROSO (FRITA)	1	KONTES	2,087.29	2,087.29
953752-0090	KONTES® SOPORTE VIDRIO 90 MM INCLUYE DISCO POROSO (FRITA)	1	KONTES	6,146.29	6,146.29
953752-5047	KONTES® BASE DE VIDRIO CON FRITA 47 MM	1	KONTES	3,198.52	3,198.52
953753-0000	KONTES® ABRAZADERA DE ALUMINIO 47 MM	1	KONTES	1,741.94	1,741.94
953753-0090	KONTES® ABRAZADERA DE ALUMINIO 90 MM	1	KONTES	2,753.34	2,753.34
953755-0000	KONTES® ENSAMBLE MICROFILTRACIÓN 47 MM C/SOPORTE VIDRIO DISC POROSO ULTRAWARE®	1	KONTES	3,596.87	3,596.87
953755-0090	KONTES® ENSAMBLE MICROFILTRACIÓN 90 MM C/SOPORTE VIDRIO DISC POROSO ULTRAWARE®	1	KONTES	13,010.33	13,010.33
953760-0000	KONTES® MATRAZ FILTRACIÓN C/PARED REFORZADA (HEAVY WALL) ULTRA-WARE® 1LT	1	KONTES	1,481.96	1,481.96
953760-0122	KONTES® MATRAZ FILTRACIÓN C/ RECUBIERTA PLÁSTICO (SAFETY COATED) 125ML	1	KONTES	1,552.26	1,552.26
953760-1002	KONTES® MATRAZ FILTRACIÓN C/ RECUBIERTA PLÁSTICO (SAFETY COATED) 1LT	1	KONTES	2,722.99	2,722.99
953760-2000	KONTES® MATRAZ FILTRACIÓN C/PARED REFORZADA (HEAVY WALL) ULTRA-WARE® 2LTS	1	KONTES	2,894.00	2,894.00
953760-2002	KONTES® MATRAZ FILTRACIÓN C/ RECUBIERTA PLÁSTICO (SAFETY COATED) 2LTS	1	KONTES	4,045.00	4,045.00
953760-4000	KONTES® MATRAZ FILTRACIÓN C/PARED REFORZADA (HEAVY WALL) ULTRA-WARE® 4LTS	1	KONTES	4,105.00	4,105.00
953760-4002	KONTES® MATRAZ FILTRACIÓN C/ RECUBIERTA PLÁSTICO (SAFETY COATED) 4 LT	1	KONTES	6,072.97	6,072.97
953761-0000	KONTES® EMBUDO VIDRIO 47 MM, 100ML	1	KONTES	1,351.48	1,351.48
953763-0000	KONTES® TAPÓN DE SILICONADO No. 8	5	KONTES	413.00	2,065.00
953763-0801	KONTES® TAPÓN DE SILICON No. 8 (9/16" / 14.3 mm) C/ ORIFICIO	1	KONTES	420.50	420.50
953763-1201	KONTES® TAPÓN DE SILICON No. 12 (9/16" / 14.3 mm) C/ ORIFICIO	1	KONTES	901.00	901.00
953770-0090	KONTES® ENSAMBLE MICROFILTRACIÓN 90 MM C/SOPORTE VIDRIO DISCO POROSO REEMPLAZABLE ULTRAWARE®	1	KONTES	14,148.99	14,148.99
953771-0000	KONTES® EMBUDO VIDRIO 47 MM, 500ML	1	KONTES	2,477.79	2,477.79
953772-0090	KONTES® DISCO POROSO DE VIDRIO GRUESO "C" P/ 90 MM	1	KONTES	4,835.90	4,835.90

# PRECIOS LISTA DWK 2024

953776-0000	KONTES® EMBUDO VIDRIO 47 MM, C/ PTFE EN LA BASE 300ML	1		KONTES	2,102.30	2,102.30
953777-0001	KONTES® BASE DE VIDRIO 47 MM C/ PTFE	1		KONTES	3,513.86	3,513.86
953780-0000	KONTES® ENSAMBLE MICROFILTRACIÓN 47 MM C/SOPORTE VID DISC POROSO Y JUNTA PTFE ULTRAWARE®	1		KONTES	5,428.52	5,428.52
953781-0000	KONTES® EMBUDO VIDRIO 47 MM, 1000ML	1		KONTES	2,853.54	2,853.54
953800-5347	KONTES® APARATO MICROFILTRACIÓN 47 MM C/SOPORTE ACERO INOX, C/ ADAPTADOR Y BOTELLA GL 45 1LT	1		KONTES	8,470.00	8,470.00
953801-0001	KONTES® BASE DE VIDRIO 47 MM P/ ENSAMBLE ACERO INOXIDABLE	1		KONTES	1,449.10	1,449.10
953801-0090	KONTES® BASE DE VIDRIO 90 MM P/ ENSAMBLE ACERO INOXIDABLE	1		KONTES	3,151.14	3,151.14
953801-5047	KONTES® BASE DE VIDRIO 47 MM P/ ENSAMBLE BOTELLA GL 45	1		KONTES	1,974.68	1,974.68
953805-0000	KONTES® ENSAMBLE MICROFILTRACIÓN 47 MM C/SOPORTE ACERO INOX ULTRAWARE®	1		KONTES	4,559.26	4,559.26
953805-0090	KONTES® ENSAMBLE MICROFILTRACIÓN 90 MM C/SOPORTE ACERO INOX ULTRAWARE®	1		KONTES	14,039.75	14,039.75
953810-0000	KONTES® PANTALLA DE ACERO INOXIDABLE 47 MM	1		KONTES	3,303.64	3,303.64
953810-0090	KONTES® PANTALLA DE ACERO INOXIDABLE 90 MM	1		KONTES	7,019.86	7,019.86
953811-0000	KONTES® JUNTA PTFE P/ PANTALLA 47 MM	25		KONTES	57.08	1,427.01
953811-4701	KONTES® JUNTA PTFE P/ PANTALLA 47 MM P/ENSAMBLE BOTELLA GL 45	1		KONTES	57.08	57.08
953820-1047	KONTES® APARATO MICROFILTRACIÓN 47 MM TODO VIDRIO C/ADAPTADOR RECEPTOR SOLVENTES, MATRAZ 1LT ULTRA-WARE®	1		KONTES	11,112.22	11,112.22
953820-4047	KONTES® APARATO MICROFILTRACIÓN 47 MM TODO VIDRIO C/ADAPTADOR RECEPTOR SOLVENTES, MATRAZ 4LTS ULTRA-WARE®	1		KONTES	12,824.11	12,824.11
953825-0000	KONTES® APARATO MICROFILTRACIÓN 47 MM C/SOPORTE VIDRIO DISCO POROSO, MATRAZ 1LT ULTRA-WARE®	1		KONTES	8,305.37	8,305.37
953825-0090	KONTES® APARATO MICROFILTRACIÓN 90 MM C/SOPORTE VIDRIO DISCO POROSO, MATRAZ 1LT ULTRA-WARE®	1		KONTES	19,632.20	19,632.20
953826-0000	KONTES® SOPORTE DE VIDRIO 47 MM C/ DISC POROSO Y JUNTA 40/35	1		KONTES	4,700.59	4,700.59
953826-0090	KONTES® SOPORTE DE VIDRIO 90 MM C/ DISC POROSO Y JUNTA 40/35	1		KONTES	12,503.14	12,503.14
953827-0000	KONTES® MATRAZ C/ JUNTA 40/35 1 LT ULTRA-WARE®	1		KONTES	2,935.74	2,935.74
953828-0000	KONTES® MATRAZ C/ JUNTA 40/35 2 LTS ULTRA-WARE®	1		KONTES	4,820.31	4,820.31
953829-0000	KONTES® MATRAZ C/ JUNTA 40/35 4 LTS ULTRA-WARE®	1		KONTES	5,466.01	5,466.01
953830-0000	KONTES® TAPA DE VIDRIO JUNTA 40/35 P/ EQUIPO EXTRACCIÓN MANIFOLDS (múltiple)	1		KONTES	795.88	795.88
953835-0000	KONTES® APARATO MICROFILTRACIÓN 47 MM C/SOPORT VIDRIO DISC POROSO, MATRAZ 2LTS ULTRA-WARE®	1		KONTES	10,755.76	10,755.76
953835-0090	KONTES® APARATO MICROFILTRACIÓN 90 MM C/SOPORT VIDRIO DISC POROSO, MATRAZ 2LTS ULTRA-WARE®	1		KONTES	20,848.99	20,848.99



# PRECIOS LISTA DWK 2024

953840-2090	KONTES® APARATO MICROFILTRACIÓN 90 MM C/SOPOR VIDRIO DISCO POROSO REEMPLAZABLE, MATRAZ 2LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	23,883.11	23,883.11
953840-4090	KONTES® APARATO MICROFILTRACIÓN 90 MM C/SOPOR VIDRIO DISCO POROSO REEMPLAZABLE, MATRAZ 4LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	24,405.71	24,405.71
953841-0090	KONTES® BASE DE VIDRIO 90 MM JUNTA 40/35	1	KONTES	10,763.77	10,763.77
953845-0000	KONTES® APARATO MICROFILTRACIÓN 47 MM C/SOPORTE VIDRIO DISCO POROSO, MATRAZ 4LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	11,607.77	11,607.77
953845-0090	KONTES® APARATO MICROFILTRACIÓN 90 MM C/SOPORTE VIDRIO DISCO POROSO, MATRAZ 4LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	21,496.37	21,496.37
953852-0001	KONTES® BASE DE VIDRIO 47 MM JUNTA 40/35	1	KONTES	3,558.92	3,558.92
953855-1047	KONTES® APARATO MICROFILTRACIÓN 47 MM C/SOPORTE ACERO INOX, MATRAZ 1LT ULTRA-WARE®	1	KONTES	7,370.00	7,370.00
953855-1090	KONTES® APARATO MICROFILTRACIÓN 90 MM C/SOPORTE ACERO INOX, MATRAZ 1LT ULTRA-WARE®	1	KONTES	24,850.29	24,850.29
953870-1000	KONTES® DOMO DE FILRACIÓN COMPLETO 1000ML	1	KONTES	12,374.37	12,374.37
953870-2000	KONTES® DOMO DE FILRACIÓN COMPLETO 2000ML	1	KONTES	13,013.43	13,013.43
953871-1000	KONTES® DOMO DE VIDRIO SOLO 1000ML	1	KONTES	4,287.77	4,287.77
953871-2000	KONTES® DOMO DE VIDRIO SOLO 2000ML	1	KONTES	8,266.87	8,266.87
953872-0000	KONTES® BASE DE FILTRACIÓN CON CTFE (FITTINGS)	1	KONTES	10,881.00	10,881.00
953882-0000	KONTES® KIT DE FITTINGS (PARA HPLC CAP SYSTEMS)	1	KONTES	6,127.63	6,127.63
953882-1000	KONTES® KIT DE FITTINGS VERSION ESTANDAR	1	KONTES	8,253.10	8,253.10
953890-0000	KONTES® HPLC MOVIL PHASE DEBUBBLER ULTRA-WARE®	1	KONTES	6,693.18	6,693.18
953900-0010	KONTES® BOTELLA VACIO/PRESION 1000 ML PARA HPLC	1	KONTES	1,020.93	1,020.93
953901-0252	KONTES® BOTELLA HPLC FONDO CÓNICO LISA (RESERVOIR) 250ML RECUBRIMIENTO PLÁSTICO	1	KONTES	2,963.05	2,963.05
953901-0502	KONTES® BOTELLA HPLC FONDO CÓNICO LISA (RESERVOIR) 500ML RECUBRIMIENTO PLÁSTICO	1	KONTES	3,648.09	3,648.09
953901-1002	KONTES® BOTELLA HPLC FONDO CÓNICO LISA (RESERVOIR) 1000ML RECUBRIMIENTO PLÁSTICO	1	KONTES	4,205.22	4,205.22
953901-1003	KONTES® BOTELLA HPLC FONDO CÓNICO LISA (RESERVOIR) 10000ML RECUBRIMIENTO PLÁSTICO	1	KONTES	25,945.16	25,945.16
953901-2002	KONTES® BOTELLA HPLC FONDO CÓNICO LISA (RESERVOIR) 2000ML RECUBRIMIENTO PLÁSTICO	1	KONTES	6,476.09	6,476.09
953901-2003	KONTES® BOTELLA HPLC FONDO CÓNICO LISA (RESERVOIR) 20000ML RECUBRIMIENTO PLÁSTICO	1	KONTES	42,807.25	42,807.25
953901-5002	KONTES® BOTELLA HPLC FONDO CÓNICO LISA (RESERVOIR) 5000ML RECUBRIMIENTO PLÁSTICO	1	KONTES	11,185.45	11,185.45
953902-0252	KONTES® BOTELLA HPLC FONDO PLANO GRADUADA (RESERVOIR) 250ML RECUBRIMIENTO PLÁSTICO	1	KONTES	1,965.59	1,965.59
953902-0502	KONTES® BOTELLA HPLC FONDO PLANO GRADUADA (RESERVOIR) 500ML RECUBRIMIENTO PLÁSTICO	1	KONTES	2,145.28	2,145.28
953902-1002	KONTES® BOTELLA HPLC FONDO PLANO GRADUADA (RESERVOIR) 1000ML RECUBRIMIENTO PLÁSTICO	1	KONTES	2,912.23	2,912.23
953902-1003	KONTES® BOTELLA HPLC FONDO PLANO GRADUADA (RESERVOIR) 10000ML RECUBRIMIENTO PLÁSTICO	1	KONTES	15,138.14	15,138.14
953902-2002	KONTES® BOTELLA HPLC FONDO PLANO GRADUADA (RESERVOIR) 2000ML RECUBRIMIENTO PLÁSTICO	1	KONTES	3,829.14	3,829.14
953902-2003	KONTES® BOTELLA HPLC FONDO PLANO GRADUADA (RESERVOIR) 20000ML RECUBRIMIENTO PLÁSTICO	1	KONTES	24,557.09	24,557.09

# PRECIOS LISTA DWK 2024

953902-5002	KONTES® BOTELLA HPLC FONDO PLANO GRADUADA (RESERVOIR) 5000ML RECUBRIMIENTO PLÁSTICO	1	KONTES	13,702.77	13,702.77
953903-0000	KONTES® HPLC - TAPA SISTEMA RECUPERACIÓN SOLVENTES GL45 3 VÁLVULAS ULTRA-WARE®	1	KONTES	11,449.20	11,449.20
953903-0002	KONTES® VÁLVULA AZUL (PARA 953903)	1	KONTES	167.71	167.71
953903-0003	KONTES® VÁLVULA ROJA (PARA 953903)	1	KONTES	167.71	167.71
953903-0004	KONTES® VÁLVULA AMARILLA (PARA 953903)	1	KONTES	167.71	167.71
953903-0005	KONTES® TAPA ROSCA GL45 (PARA 953903)	1	KONTES	628.87	628.87
953903-0042	KONTES® VÁLVULA STEM CTFE CORTA (PARA 953903)	1	KONTES	505.93	505.93
953905-0000	KONTES® HPLC - ADAPTADOR PTFE DE GL-45 A JUNTA 40/35	1	KONTES	4,042.87	4,042.87
953906-0001	KONTES® VÁLVULA PLUG ENSAMBLADA (PARA 953906)	1	KONTES	1,060.78	1,060.78
953906-0002	KONTES® ADAPTADOR CUERPO PICKUP 47MM (PARA 953906)	1	KONTES	3,378.93	3,378.93
953906-0047	KONTES® HPLC-ADAPTADOR RECUPERAR SOLVENTES 47MM	1	KONTES	7,905.44	7,905.44
953906-0090	KONTES® HPLC-ADAPTADOR RECUPERAR SOLVENTES 90MM	1	KONTES	6,241.41	6,241.41
953906-0092	KONTES® ADAPTADOR CUERPO PICKUP 90MM (PARA 953906)	1	KONTES	6,418.43	6,418.43
953906-6347	KONTES® HPLC-ADAPTADOR RECUPERAR SOLVENTES 47MM THF	1	KONTES	7,360.56	7,360.56
953906-6390	KONTES® HPLC-ADAPTADOR RECUPERAR SOLVENTES 90MM THF	1	KONTES	8,952.87	8,952.87
953907-0000	KONTES® ADAPTADOR PBT GL45 PARA BOTELLA SOLVENTES ULTRA-WARE®	1	KONTES	3,815.41	3,815.41
953908-0000	KONTES® TAPA PTFE 45MM (PARA 953901 / 953922 / 953910)	1	KONTES	3,308.10	3,308.10
953909-0000	KONTES® TAPA MELAMINA 45MM (PARA 953901 / 953922 / 953910)	1	KONTES	294.85	294.85
953910-1003	KONTES® HPLC- BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO CÓNICO GRADUADA C/ BOCA LATERAL 10LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	42,950.10	42,950.10
953910-2002	KONTES® HPLC- BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO CÓNICO GRADUADA C/ BOCA LATERAL 2LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	9,623.36	9,623.36
953910-2003	KONTES® HPLC- BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO CÓNICO GRADUADA C/ BOCA LATERAL 20LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	44,829.08	44,829.08
953910-5002	KONTES® HPLC- BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO CÓNICO GRADUADA C/ BOCA LATERAL 5LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	14,330.06	14,330.06
953913-0000	KONTES® HPLC-TAPA SISTEMA RECUPERACIÓN SOLVENTES GL-45 3 ORIFICIOS ULTRA-WARE®	1	KONTES	4,089.22	4,089.22
953913-0001	KONTES® PLUG ETFE 1/4" - 28 (PARA 953913)	1	KONTES	103.85	103.85
953913-5000	KONTES® HPLC-TAPA ECONÓMICA P/SIST RECUPERACIÓN SOLVENTES GL45 3 ORIFICIOS ULTRA-WARE®	1	KONTES	1,269.93	1,269.93
953913-5001	KONTES® BODY ECON 3-HOLE CAP PTFE (PARA 953913)	1	KONTES	968.73	968.73
953914-0001	KONTES® SUPPORT FRIT POSOSO 47MM (PARA 953915)	1	KONTES	1,022.62	1,022.62
953914-0002	KONTES® CLAMP SCREW SUPERIOR 47MM (PARA 953915)	1	KONTES	1,141.93	1,141.93
953914-0006	KONTES® DRIP TIP PTFE (PARA 953915)	1	KONTES	447.75	447.75
953914-0091	KONTES® SUPPORT FRIT 90MM (PARA 953915)	1	KONTES	2,806.38	2,806.38

# PRECIOS LISTA DWK 2024

953914-0092	KONTES® UPPER SCREW CLAMP 90MM (PARA 953984)	1	KONTES	2,390.89	2,390.89
953915-0001	KONTES® HOSE BARB PFA 1/4" (PARA 953915)	1	KONTES	1,450.21	1,450.21
953915-0047	KONTES® HPLC - TAPA SISTEMA FILTRACIÓN GL45 47MM ULTRA-WARE®	1	KONTES	10,976.27	10,976.27
953916-0000	KONTES® INLET FILTER FOR 1/8" OD TUBING (PARA FITTING KIT 953882)	1	KONTES	1,211.21	1,211.21
953916-0001	KONTES® SS FILTER ONLY (PARA 953916)	1	KONTES	659.66	659.66
953916-0002	KONTES® NUT CTFE 1/4"-28 ONLY (PARA 953916)	1	KONTES	621.63	621.63
953916-1002	KONTES® INLET FILTER BOTB 2UM 1/8" OD TUBING (PARA FITTING KIT 953882)	1	KONTES	2,748.51	2,748.51
953916-2002	KONTES® INLET FILTER BOTB FOR 1/16" ID (PRA FITTING KIT 953882)	1	KONTES	1,329.87	1,329.87
953916-2700	KONTES® HPLC- FILTRO INLET P/RECUPERACIÓN SOLVENTES COMPLETO ULTRAWARE®	1	KONTES	2,862.29	2,862.29
953916-3002	KONTES® HPLC - INLET/SPARGE FILTER 2UM	1	KONTES	1,103.65	1,103.65
953916-6210	KONTES® HPLC- INLET FILTER STAINLESS STEEL FOR 1/16" OD ULTRA-WARE®	1	KONTES	995.50	995.50
953916-6220	KONTES® HPLC- INLET FILTER STAINLESS STEEL FOR 1/8" OD ULTRA-WARE®	1	KONTES	995.50	995.50
953917-0000	KONTES® HPLC- INLET FILTER STAINLESS STEEL 7/8" X 1 1/2" OD ULTRA-WARE®	1	KONTES	2,831.69	2,831.69
953918-0018	KONTES® ADAPTER CTFE 1/4"-28 1/8"ID	1	KONTES	409.50	409.50
953918-2306	KONTES® ADAPTER M1/4-28 TO 1/16"ID	1	KONTES	191.41	191.41
953918-2313	KONTES® ADAPTER M1/4-28 TO 1/8"ID	1	KONTES	212.70	212.70
953918-2319	KONTES® ADAPTER M1/4-28 TO 3/16"ID	1	KONTES	191.41	191.41
953919-0014	KONTES® ADAPTER NYLON 1/4"-28 1/4"ID (PARA FITTING KIT 953882)	1	KONTES	173.43	173.43
953921-6216	KONTES® ADAPTER SS 1/4"-28 1/16"	1	KONTES	1,140.84	1,140.84
953922-0252	KONTES® HPLC BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO CÓNICO GRADUADA 250ML ULTRA-WARE®	1	KONTES	3,210.19	3,210.19
953922-0502	KONTES® HPLC BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO CÓNICO GRADUADA 500ML ULTRA-WARE®	1	KONTES	4,013.13	4,013.13
953922-1002	KONTES® HPLC BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO CÓNICO GRADUADA 1 LT ULTRA-WARE®	1	KONTES	4,905.06	4,905.06
953922-1003	KONTES® HPLC BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO CÓNICO GRADUADA 10 LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	27,868.62	27,868.62
953922-2002	KONTES® HPLC BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO CÓNICO GRADUADA 2LT2 ULTRA-WARE®	1	KONTES	7,044.84	7,044.84
953922-2003	KONTES® HPLC BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO CÓNICO GRADUADA 20 LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	45,704.71	45,704.71
953922-5002	KONTES® HPLC BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO CÓNICO GRADUADA 5 LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	15,049.07	15,049.07
953923-6318	KONTES® ADAPTER PTFE 1/4"-28 1/8"ID	1	KONTES	829.75	829.75
953924-1300	KONTES® UNION M1/4-28 TO M1/4-28 CTFE	1	KONTES	617.31	617.31
953930-0000	KONTES® HPLC- TAPA SISTEMA RECUPER SOLVENTES "SAFETY SYSTEM 3" C/ADAPTADOR FRASCO SOLVENTES ULTRA-WARE®	1	KONTES	5,764.73	5,764.73
953930-0001	KONTES® HPLC- TAPA SISTEMA RECUPER SOLVENTES "SAFETY SYSTEM 3" S/ADAPTADOR FRASCO SOLVENTES ULTRA-WARE®	1	KONTES	5,369.06	5,369.06

# PRECIOS LISTA DWK 2024

953930-1002	KONTES® HPLC- SISTEMA RECUPERACIÓN SOLVENTES TAPA ECONOM 3-ORIFICIOS C/BOTELLA RECEPT FONDO PLANO 1LT ULTRA-WARE®	1	KONTES	5,767.54	5,767.54
953930-1003	KONTES® HPLC- SISTEMA RECUPERACIÓN SOLVENTES TAPA ECONOM 3-ORIFICIOS C/BOTELLA RECEPT FONDO PLANO 10LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	13,859.47	13,859.47
953930-2002	KONTES® HPLC- SISTEMA RECUPERACIÓN SOLVENTES TAPA ECONOM 3-ORIFICIOS C/BOTELLA RECEPT FONDO PLANO 2LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	6,456.28	6,456.28
953930-5002	KONTES® HPLC- SISTEMA RECUPERACIÓN SOLVENTES TAPA ECONOM 3-ORIFICIOS C/BOTELLA RECEPT FONDO PLANO 5LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	11,061.89	11,061.89
953932-0252	KONTES® HPLC BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO PLANO GRADUADA 250ML ULTRA-WARE®	1	KONTES	1,911.08	1,911.08
953932-0502	KONTES® HPLC BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO PLANO GRADUADA 500ML ULTRA-WARE®	1	KONTES	2,053.60	2,053.60
953932-1002	KONTES® HPLC BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO PLANO GRADUADA 1 LT ULTRA-WARE®	1	KONTES	2,567.14	2,567.14
953932-1003	KONTES® HPLC BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO PLANO GRADUADA 10 LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	10,103.48	10,103.48
953932-2002	KONTES® HPLC BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO PLANO GRADUADA 2LT2 ULTRA-WARE®	1	KONTES	3,358.51	3,358.51
953932-2003	KONTES® HPLC BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO PLANO GRADUADA 20 LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	20,769.54	20,769.54
953932-5002	KONTES® HPLC BOTELLA RECEPTORA (RESERVOIR) FONDO PLANO GRADUADA 5 LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	7,799.83	7,799.83
953971-1003	KONTES® HPLC-SISTEMA TAPA FILTRACIÓN/ENTREGA ECONÓMICO P/ FASES MOVILES C/FRASCO RECEPTOR (RESERVOIR) 10LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	63,653.47	63,653.47
953976-1003	KONTES® HPLC - SISTEMA DE FILTRACIÓN TAPA,ADAPTADOR RECUPER SOLVENTES Y BOTELLA RECEPTORA 10LTS ULTRA-WARE®	1	KONTES	52,748.58	52,748.58
953980-0502	KONTES® HPLC - SISTEMA DE ENTREGA EN FASE MOVIL INLCUYE TAPA 3 ORIFICIOS Y BOTELLA RECEPTORA FONDO CÓNICO 500ML ULTRA-WARE®	1	KONTES	15,793.45	15,793.45
953981-0001	KONTES® VALVE STEM CTFE SHORT (PARA 953980)	1	KONTES	1,067.06	1,067.06
953981-0003	KONTES® CHECK VALVE WITH RETAINER (PARA 953980)	1	KONTES	486.70	486.70
953981-0004	KONTES® LOWER CAP RETAINER RING (PARA 953980)	1	KONTES	486.70	486.70
953981-0005	KONTES® LOWER SCREW CAP GL45 (PARA 953980)	1	KONTES	628.87	628.87
953981-0047	KONTES® HPLC - TAPA SISTEMA DE FILTRACIÓN/ENTREGA 4-VÁLVULAS 47MM ULTRA-WARE®	1	KONTES	17,604.40	17,604.40
953981-6301	KONTES® VALVE STEM SHORT SS SHORT (PARA 953981)	1	KONTES	1,691.33	1,691.33
953981-6302	KONTES® VALVE STEM SS LONG (PARA 953981)	1	KONTES	1,691.33	1,691.33
953981-6347	KONTES® HPLC - TAPA SISTEMA DE FILTRACIÓN/ENTREGA HTF 4-VÁLVULAS 47MM ULTRA-WARE®	1	KONTES	31,894.29	31,894.29
953983-0047	KONTES® HPLC - TAPA SISTEMA DE FILTRACIÓN/RECIRCULACIÓN 5-VÁLVULAS 47MM ULTRA-WARE®	1	KONTES	19,368.90	19,368.90
953983-6347	KONTES® HPLC - TAPA SISTEMA DE FILTRACIÓN/RECIRCULACIÓN HTF 5-VÁLVULAS 47MM ULTRA-WARE®	1	KONTES	35,079.18	35,079.18
953984-0090	KONTES® HPLC- ADAPTADOR-BASE CONVERSION 90MM	1	KONTES	7,274.40	7,274.40
953985-0090	KONTES® EMBUDO DE FILTRACIÓN BASE PARA UHPLC 90MM	1	KONTES	6,227.62	6,227.62
954001-0000	KONTES® EMBUDO BUCHNER 15 ML "C" HOSE #2 24/40	1	KONTES	7,528.66	7,528.66
954100-0123	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 15 ML "C" HOSE #2 24/40	1	KONTES	2,996.21	2,996.21

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

954100-0126	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 15 ML "F" HOSE #2 24/40	1		KONTES	2,996.21	2,996.21
954100-0144	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 15 ML "M" HOSE #2 24/40	1		KONTES	2,996.21	2,996.21
954100-0323	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 30 ML "C" HOSE #2 24/40	1		KONTES	3,159.54	3,159.54
954100-0326	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 30 ML "F" HOSE #2 24/40	1		KONTES	3,159.54	3,159.54
954100-0344	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 30 ML "M" HOSE #2 24/40	1		KONTES	3,159.54	3,159.54
954100-0623	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 60 ML "C" HOSE #2 24/40	1		KONTES	3,342.81	3,342.81
954100-0626	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 60 ML "F" HOSE #2 24/40	1		KONTES	3,342.81	3,342.81
954100-0644	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 60 ML "M" HOSE #2 24/40	1		KONTES	3,342.81	3,342.81
954100-1523	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 150 ML "C" HOSE #2 29/42	1		KONTES	4,431.33	4,431.33
954100-1526	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 150 ML "F" HOSE #2 29/42	1		KONTES	4,431.33	4,431.33
954100-1544	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 150 ML "M" HOSE #2 29/42	1		KONTES	4,431.33	4,431.33
954100-3523	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 350 ML "C" HOSE #2 29/42	1		KONTES	4,816.29	4,816.29
954100-3544	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 350 ML "M" HOSE #2 29/42	1		KONTES	4,816.29	4,816.29
954100-6023	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 600 ML "C" HOSE #2 24/40	1		KONTES	9,602.13	9,602.13
954100-6026	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 600 ML "F" HOSE #2 29/42	1		KONTES	5,798.75	5,798.75
954100-6044	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/ SALIDA FILTRACIÓN 600 ML "M" HOSE #2 29/42	1		KONTES	5,798.75	5,798.75
954120-1523	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/SALIDA DE FILTRACIÓN 150ML "C"	1		KONTES	3,671.12	3,671.12
954120-1544	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/SALIDA DE FILTRACIÓN 150ML "M" 29/42	1		KONTES	7,337.83	7,337.83
954120-3544	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/SALIDA DE FILTRACIÓN 350ML "M"	1		KONTES	7,975.06	7,975.06
954120-6044	KONTES® EMBUDO BUCHNER C/SALIDA DE FILTRACIÓN 600ML "M"	1		KONTES	9,602.13	9,602.13
955250-3523	KONTES® EMBUDO 40 MM "C" HIRSCH	1		KONTES	902.32	902.32
955250-5023	KONTES® EMBUDO 50 MM "C" HIRSCH	1		KONTES	1,433.34	1,433.34
955250-5026	KONTES® EMBUDO 50 MM "F" HIRSCH	1		KONTES	1,514.45	1,514.45
955250-5044	KONTES® EMBUDO 50 MM "M" HIRSCH	1		KONTES	1,491.04	1,491.04
955250-7523	KONTES® EMBUDO 75 MM "C" HIRSCH	1		KONTES	2,100.19	2,100.19
955250-7526	KONTES® EMBUDO 75 MM "F" HIRSCH	1		KONTES	2,100.19	2,100.19
955250-7544	KONTES® EMBUDO 75 MM "M" HIRSCH	1		KONTES	2,100.19	2,100.19
956500-0023	KONTES® TUBO DE DISPERSION DE GAS POROSIDAD "C" 24x13	1		KONTES	1,434.41	1,434.41
956500-0025	KONTES® TUBO DE DISPERSION DE GAS POROSIDAD "EC" 24x13	1		KONTES	1,434.41	1,434.41
971010-1047	KONTES® SPE MANIFOLD SET 47MM 1-PLACE	1		KONTES	41,729.88	41,729.88
971010-3047	KONTES® SPE MANIFOLD SET 47MM 3-PLACE	1		KONTES	80,755.54	80,755.54
971010-6047	KONTES® SPE MANIFOLD SET 47MM 6-PLACE	1		KONTES	155,107.36	155,107.36
971100-0047	KONTES® SPE VIDRIERIA FILTRACIÓN 47MM	1		KONTES	9,375.06	9,375.06

OFICINA: 55 7575 1661 - 55 7575 1662

55 7160 2454 - 55 7158 7031

# PRECIOS LISTA DWK 2024

971100-0090	KONTES® SPE VIDRIERIA FILTRACIÓN 90MM	1	KONTES	16,924.09	16,924.09
971101-0347	KONTES® SPE EMBUDO 47MM 300ML	1	KONTES	2,416.42	2,416.42
971101-1047	KONTES® SPE EMBUDO 47MM 1000ML	1	KONTES	3,277.00	3,277.00
971101-1090	KONTES® SPE EMBUDO 90MM 1000ML	1	KONTES	4,729.01	4,729.01
971102-0047	KONTES® SPE SUPPORT BASE 47MM	1	KONTES	4,096.48	4,096.48
971102-0090	KONTES® SPE SUPPORT BASE 90MM	1	KONTES	6,238.87	6,238.87
971103-0047	KONTES® SPE SUPPORT SCREEN 47MM	1	KONTES	4,044.16	4,044.16
971103-0090	KONTES® SPE SUPPORT SCREEN 90MM	1	KONTES	8,213.04	8,213.04
971103-4247	KONTES® SPE SCREEN SCREEN KEL-F 47MM	1	KONTES	10,485.63	10,485.63
971103-4290	KONTES® SPE SCREEN KEL-F 90MM	1	KONTES	20,682.29	20,682.29
971210-0002	KONTES® SPE MANIFOLD VALVE PLUG	1	KONTES	5,616.28	5,616.28
971210-1000	KONTES® SPE MANIFOLD 1-PLACE	1	KONTES	34,322.97	34,322.97
971210-3000	KONTES® SPE MANIFOLD 3-PLACE	1	KONTES	53,606.41	53,606.41
971210-6000	KONTES® SPE MANIFOLD 6-PLACE	1	KONTES	100,959.57	100,959.57

## DWK Life Sciences S de RL de CV

Precios en Pesos MXP

Precio no incluye IVA

FCA Bodega DWK Life Sciences - Querétaro, MÉXICO

Todos los precios publicados por DWK Life Sciences pueden cambiar en cualquier momento sin previo aviso.

# PRECIOS LISTA DWK 2024



## WHEATON® Lista de Precios 2024

Vigencia 01 Enero, 2024

Precios en Pesos MXP - FCA Bodega DWK Life Sciences - Querétaro, MÉXICO

Catálogo WHEATON®	Descripción	Línea	Grupo	PCS por CS	UoM	Precio Lista CS
<b>CAJAS Y CUBETAS PARA HISTOLOGÍA (STAINING WARE)</b>						
900200	WHEATON® Staining Dish, 10-20 Slide Complete	WHEATON	Vidrio	6	CS	19,175.98
900201	WHEATON® Dish Only, 20 Slides	WHEATON	Vidrio	3	CS	3,816.64
900202	WHEATON® Cover Only, 20 Slides	WHEATON	Vidrio	3	CS	2,412.95
900203	WHEATON® Dish And Cover, 20 Slides	WHEATON	Vidrio	3	CS	6,238.29
900204	WHEATON® Rack Only, 20 Slides	WHEATON	Vidrio	3	CS	3,654.22
900205	WHEATON® Handle Only, 20 Slides	WHEATON	Vidrio	6	CS	1,554.50
900303	WHEATON® Staining Dish & Cover, 16-30 Slides	WHEATON	Vidrio	6	CS	22,282.09
900301	WHEATON® Dish Only, 16 - 30 Slides	WHEATON	Vidrio	3	CS	8,348.57
900302	WHEATON® Cover Only, 16 - 30 Slides	WHEATON	Vidrio	3	CS	4,374.91
900234	WHEATON® 30-Slide Rack Stainless Steel with Hinged Handle	WHEATON	Vidrio	3	CS	6,642.85
900304	WHEATON® 20-40 Slide Rack, Glass	WHEATON	Vidrio	3	CS	7,775.38
900400	WHEATON® Staining Dish, 50-Slide Complete	WHEATON	Vidrio	6	CS	36,990.32
900401	WHEATON® Dish Only, 50 Slides	WHEATON	Vidrio	3	CS	10,530.54
900402	WHEATON® Cover Only, 50 Slides	WHEATON	Vidrio	3	CS	5,999.02
900403	WHEATON® Dish And Cover Only 50 Slides	WHEATON	Vidrio	3	CS	14,890.97
900404	WHEATON® Rack Only, 50 Slides	WHEATON	Vidrio	3	CS	6,448.55
900170	WHEATON® Staining Dish & Cover 10-20 Slides	WHEATON	Vidrio	6	CS	6,635.60
900620	WHEATON® Staining Dish & Cover 8-16 Slides	WHEATON	Vidrio	6	CS	7,601.36
900630	WHEATON® Staining Jar with Cover, 8-16 Slide Unit	WHEATON	Vidrio	6	CS	7,056.13
900520	WHEATON® Coplin Staining Jar, 5-10 Slide Unit with PP Screw Cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	4,837.50
900570	WHEATON® Coplin Staining Jar, 5-10 Slide Unit, with Screw Cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	5,724.95
900470	WHEATON® Coplin Staining Jar, 5-10 Slide Unit, with Glass Cover	WHEATON	Vidrio	6	CS	7,879.79
276840	WHEATON® Coplin Staining Jar, 5-10 Slide Unit extra Tall	WHEATON	Vidrio	6	CS	13,836.96

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W900180	WHEATON® Columbia Jar for Cover Slips	WHEATON	Vidrio	1	CS	1,435.52
W900180-6	WHEATON® Columbia Jar for Cover Slips	WHEATON	Vidrio	6	CS	9,339.21
900254	WHEATON® 16-32 Slide Rack, Glass	WHEATON	Vidrio	3	CS	5,685.81
900522	WHEATON® Replacement Cap, 58-400	WHEATON	Vidrio	6	CS	1,993.87
900575	WHEATON® Slide Grip	WHEATON	Vidrio	2	CS	1,694.71
208890	WHEATON® Mounting Media / Balsam Bottle 100 mL	WHEATON	Vidrio	6	CS	8,456.92
W208892	WHEATON® Glass Replacement Rod for Balsam Bottle	WHEATON	Vidrio	2	CS	1,133.30
798550	WHEATON® Boerner Micro Test Slide	WHEATON	Vidrio	12	CS	14,905.46
<b>BOTELLA SUERO (SERUM)</b>						
W223712	WHEATON® 2 mL Serum Bottle Borosilicate	WHEATON	Vidrio	288	CS	8,556.78
223738	WHEATON® 5 mL Serum Bottle Borosilicate	WHEATON	Vidrio	288	CS	7,067.74
223739	WHEATON® 10 mL Serum Bottle Borosilicate	WHEATON	Vidrio	288	CS	9,892.51
223742	WHEATON® 20 mL Serum Bottle Borosilicate	WHEATON	Vidrio	288	CS	12,083.60
223743	WHEATON® 30 mL Serum Bottle Borosilicate	WHEATON	Vidrio	288	CS	14,880.81
223745	WHEATON® 50 mL Serum Bottle Borosilicate	WHEATON	Vidrio	288	CS	18,672.80
223746	WHEATON® 60 mL Serum Bottle Borosilicate	WHEATON	Vidrio	144	CS	10,420.35
223747	WHEATON® 100 mL Serum Bottle Borosilicate	WHEATON	Vidrio	144	CS	14,431.29
223748	WHEATON® 125 mL Serum Bottle Borosilicate	WHEATON	Vidrio	144	CS	20,198.28
223760	WHEATON® 5 mL Amber Serum Bottle Borosilicate	WHEATON	Vidrio	288	CS	12,714.37
223761	WHEATON® 10 mL Amber Serum Bottle Borosilicate	WHEATON	Vidrio	288	CS	14,091.97
223762	WHEATON® 20 mL Amber Serum Bottle Borosilicate	WHEATON	Vidrio	288	CS	15,966.94
223763	WHEATON® 30 mL Amber Serum Bottle Borosilicate	WHEATON	Vidrio	288	CS	19,532.69
223764	WHEATON® 50 mL Amber Serum Bottle Borosilicate	WHEATON	Vidrio	288	CS	24,908.18
223766	WHEATON® 100 mL Amber Serum Bottle Borosilicate	WHEATON	Vidrio	144	CS	18,574.19
223952	WHEATON® 500 mL Serum Bottle Borosilicate Graduated	WHEATON	Vidrio	24	CS	7,037.28
<b>BOTELLA PARA MEDIOS GPI BOCA ANGOSTA</b>						
219415	WHEATON® 125 mL Bottle Media GPI, Non Graduated, No Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	6,568.91
219417	WHEATON® 250 mL Bottle Media GPI, Non Graduated, No Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	10,157.88
219419	WHEATON® 500 mL Bottle Media GPI, Non Graduated, No Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	6,980.73
219435	WHEATON® 125 mL Bottle Media GPI, Graduated, No Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	7,151.85
219437	WHEATON® 125 mL Bottle Media GPI, Graduated, No Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	10,182.53
219439	WHEATON® 250 mL Bottle Media GPI, Graduated, No Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	7,784.07
219495	WHEATON® 125 mL Bottle Media GPI, Non Graduated, LDPE Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	9,110.92



# PRECIOS LISTA DWK 2024

219497	WHEATON® 250 mL Bottle Media GPI, Non Graduated, LDPE Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	12,433.07
219499	WHEATON® 500 mL Bottle Media GPI, Non Graduated, LDPE Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	8,483.02
219575	WHEATON® 125 mL Bottle Media GPI, Non Graduated, Rubber Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	8,072.65
219577	WHEATON® 250 mL Bottle Media GPI, Non Graduated, Rubber Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	11,154.08
219579	WHEATON® 500 mL Bottle Media GPI, Non Graduated, Rubber Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	8,039.29
219715	WHEATON® 125 mL Bottle Media GPI, Graduated, LDPE Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	10,175.28
219717	WHEATON® 250 mL Bottle Media GPI, Graduated, LDPE Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	13,932.45
219719	WHEATON® 500 mL Bottle Media GPI, Graduated, LDPE Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	10,265.18
219720	WHEATON® 1000 mL Bottle Media GPI, Graduated, LDPE Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	12,607.08
219755	WHEATON® 125 mL Bottle Media GPI, Graduated, Rubber Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	9,226.93
219757	WHEATON® 250 mL Bottle Media GPI, Graduated, Rubber Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	11,812.43
219759	WHEATON® 500 mL Bottle Media GPI, Graduated, Rubber Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	9,081.91
219760	WHEATON® 1000 mL Bottle Media GPI, Graduated, Rubber Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	11,296.19
219815	WHEATON® 125 mL Bottle Media GPI, Graduated, PTFE Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	9,891.06
219817	WHEATON® 250 mL Bottle Media GPI, Graduated, PTFE Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	12,328.67
219819	WHEATON® 500 mL Bottle Media GPI, Graduated, PTFE Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	9,820.00
219820	WHEATON® 1000 mL Bottle Media GPI, Graduated, PTFE Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	12,108.24
W219420	WHEATON® 1000 mL Bottle Media GPI, Non Graduated, No Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	4,983.95
W219440	WHEATON® 1000 mL Bottle Media GPI, Graduated, No Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	4,946.26
W219500	WHEATON® 1000 mL Bottle Media GPI, Graduated, LDPE Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	6,170.12
W219580	WHEATON® 1000 mL Bottle Media GPI, Graduated, Rubber Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	6,190.42
219845	WHEATON® 125 mL Amber Bottle Media GPI, Graduated, No Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	19,490.65
219855	WHEATON® 125 mL Amber Bottle Media GPI, Graduated, LDPE Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	21,345.31
219865	WHEATON® 125 mL Amber Bottle Media GPI, Non Graduated, Rubber Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	21,098.79
219875	WHEATON® 125 mL Amber Bottle Media GPI, Graduated, PTFE Lined-Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	23,584.25
219885	WHEATON® 125 mL Amber Bottle Media GPI, Graduated, No Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	13,514.83
219917	WHEATON® 250 mL Btl, Lab 45, Clr Type I, No Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	4,643.48
219919	WHEATON® 500 mL Btl, Lab 45, Clr Type I, No Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	5,796.15
219920	WHEATON® 1000 mL Btl, Lab 45, Clr Type I, No Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	7,446.35
219921	WHEATON® 2000 mL Btl, Lab 45, Clr Type I, No Cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	10,137.44
219927	WHEATON® 250 mL Btl, Lab 45, Clr Type I, Wht PP Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	5,169.28
219929	WHEATON® 500 mL Btl, Lab 45, Clr Type I, Wht PP Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	6,294.83
219930	WHEATON® 1000 mL Btl, Lab 45, Clr Type I, Wht PP Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	7,919.37

# PRECIOS LISTA DWK 2024

219931	WHEATON® 2000 mL Btl, Lab 45, Clr Type I, Wht PP Cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	10,379.30
219939	WHEATON® 500 mL Btl, Lab 45, Clr Type I, S/C, Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	6,452.46
219940	WHEATON® 1000 mL Btl, Lab 45, Clr Type I, S/C, Ca	WHEATON	Vidrio	12	CS	9,319.58
<b>BOTELLA BOD &amp; ACCESORIOS</b>						
227670	WHEATON® BOD Stopper, Glass Robotic	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,330.61
227672	WHEATON® BOD Stopper, Glass Pennyhead	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,139.44
227723	WHEATON® Cap & Insert For BOD Bottle	WHEATON	Vidrio	50	CS	2,191.66
W227729	WHEATON® BOD Bottle Rack 60 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	3,322.08
W227731	WHEATON® BOD Bottle Rack 300 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,639.04
227494-00	WHEATON® 60 mL BOD Bottle, Unnumb, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	36	CS	34,969.29
227494-00G	WHEATON® 60 mL BOD Bottle, Unnumb, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	36	CS	34,969.29
227494-01	WHEATON® 60 mL BOD Bottle, 1 - 36, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	36	CS	40,984.06
227494-02	WHEATON® 60 mL BOD Bottle, 37 - 72, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	36	CS	40,984.06
227494-03	WHEATON® 60 mL BOD Bottle, 73 - 108, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	36	CS	40,984.06
227494-99	WHEATON® 60 mL BOD Bottle, Special, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	36	CS	50,323.71
227494-99G	WHEATON® 60 mL BOD Bottle, Special, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	36	CS	50,323.71
227498	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, No Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	10,388.18
227667	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, PVC Coated, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	20	CS	18,169.81
227497-00	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, Unnumb, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	13,580.45
227497-00G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, Unnumb, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	13,580.45
227497-01	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 1 - 24, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-01G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 1 - 24, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-02	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 25 - 48, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-02G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 25 - 48, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-03	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 49 - 72, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-03G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 49 - 72, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-04	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 73 - 96, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-04G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 73 - 96, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-05	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 97 - 120, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-05G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 97 - 120, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-06	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 121 - 144, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-06G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 121 - 144, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-07	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 145 - 168, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36

# PRECIOS LISTA DWK 2024

227497-07G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 145 - 168, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-08	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 169 - 192, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-08G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 169 - 192, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-09	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 193 - 216, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-09G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 193 - 216, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-10	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 217 - 240, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-10G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 217 - 240, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-11	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 241 - 264, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-11G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 241 - 264, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-12	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 265 - 288, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-12G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 265 - 288, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-13	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 289 - 312, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-13G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 289 - 312, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-14	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 313 - 336, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-14G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 313 - 336, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-15	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 337 - 360, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-15G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 337 - 360, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-16	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 361 - 384, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-16G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 361 - 384, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-17	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 385 - 408, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-17G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 385 - 408, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-18	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 409 - 432, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227497-18G	WHEATON® 300 mL BOD Bottle, 409 - 432, Glass PennyHead Stopper	WHEATON	Vidrio	24	CS	14,170.36
227580	WHEATON® 2 L BOD Bottle, Glass Robotic Stopper	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,177.86

## BOTELLAS VIDRIO TIPO III - ALMACENAMIENTO GENÉRICO

W216650	WHEATON® 60mL Clear Jar, Test, Type III White polypropylene cap lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	180	CS	11,312.38
W216651	WHEATON® 60mL Clear Jar, Test, Type III White polypropylene cap lined PTFE Faced Foamed PE	WHEATON	Vidrio	180	CS	14,517.08
W216800	WHEATON® 1 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	48	CS	2,513.41
W216801	WHEATON® 2 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,510.37
W216802	WHEATON® 4 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,758.41
W216803	WHEATON® 8 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,306.67
W216804	WHEATON® 16 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,412.18
W216805	WHEATON® 32 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,996.70

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W216806	WHEATON® 1 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	48	CS	2,719.97
W216807	WHEATON® 2 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,588.06
W216808	WHEATON® 4 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,820.35
W216809	WHEATON® 8 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,072.79
W216810	WHEATON® 16 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,495.15
W216811	WHEATON® 32 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,101.22
W216812	WHEATON® 1 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	48	CS	2,867.19
W216813	WHEATON® 2 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,307.35
W216814	WHEATON® 4 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,600.58
W216815	WHEATON® 8 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,258.93
W216816	WHEATON® 16 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,291.05
W216817	WHEATON® 32 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,885.75
W216818	WHEATON® 1 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	48	CS	2,793.89
W216819	WHEATON® 2 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,550.59
W216820	WHEATON® 4 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,826.37
W216821	WHEATON® 8 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,283.33
W216822	WHEATON® 16 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,456.00
W216823	WHEATON® 32 Oz Boston Round clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,193.16
W216824	WHEATON® 1 oz Btl,Bs Rd,Type III Clr, Pv Lnr Bulk	WHEATON	Vidrio	432	CS	14,932.30
W216825	WHEATON® 2 oz Btl,Bs Rd,Type III Clr, Pv Lnr Bulk	WHEATON	Vidrio	288	CS	11,200.37
W216826	WHEATON® 4 oz Btl,Bs Rd,Type III Clr, Pv Lnr Bulk	WHEATON	Vidrio	160	CS	5,023.01
W216827	WHEATON® 8 oz Btl,Bs Rd,Type III Clr,Pv Lnr Bulk	WHEATON	Vidrio	108	CS	5,625.83
W216828	WHEATON® 16 oz Btl,Bs Rd,Type III Clr, Pv Ln Bulk	WHEATON	Vidrio	60	CS	4,477.67
W216830	WHEATON® 1oz Btl,Bs Rd,Type III Clr,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	432	CS	9,390.36
W216831	WHEATON® 2oz Btl, Bs Rd,Type III Clr,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	288	CS	7,846.01
W216832	WHEATON® 4oz Btl,Bs Rd,Type III Clr,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	160	CS	3,250.27
W216833	WHEATON® 8 oz Btl,Bs Rd,Type III Clr,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	108	CS	3,941.65
W216834	WHEATON® 16 oz Btl,Type III Clr, W/O Cap, Bulk	WHEATON	Vidrio	60	CS	3,237.84

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W216835	WHEATON® 32 oz Btl, Type III Clr, W/O Cap, Bulk	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,101.54
W216836	WHEATON® 1 Oz Boston Round Amber Type III, cap White Polypropylene lined Polyvinil	WHEATON	Vidrio	48	CS	2,380.47
W216837	WHEATON® 2 Oz Boston Round Amber Type III, cap White Polypropylene lined Polyvinil	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,547.69
W216838	WHEATON® 4 Oz Boston Round Amber Type III, cap White Polypropylene lined Polyvinil	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,586.98
W216839	WHEATON® 8 Oz Boston Round Amber Type III, cap White Polypropylene lined Polyvinil	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,087.95
W216840	WHEATON® 16 Oz Boston Round Amber Type III, cap White Polypropylene lined Polyvinil	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,386.65
W216841	WHEATON® 32 Oz Boston Round Amber Type III, cap White Polypropylene lined Polyvinil	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,958.98
W216842	WHEATON® 1 Oz Boston Round Amber Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	48	CS	2,519.92
W216843	WHEATON® 2 Oz Boston Round Amber Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,548.02
W216844	WHEATON® 4 Oz Boston Round Amber Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,679.29
W216845	WHEATON® 8 Oz Boston Round Amber Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,076.31
W216846	WHEATON® 16 Oz Boston Round Amber Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,619.93
W216847	WHEATON® 32 Oz Boston Round Amber Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,017.11
W216848	WHEATON® 1 Oz Boston Round Amber Type III, cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	48	CS	2,632.41
W216849	WHEATON® 2 Oz Boston Round Amber Type III, cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,639.70
W216850	WHEATON® 4 Oz Boston Round Amber Type III, cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,074.54
W216851	WHEATON® 8 Oz Boston Round Amber Type III, cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	12	CS	8,799.08
W216852	WHEATON® 16 Oz Boston Round Amber Type III, cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,580.22
W216853	WHEATON® 32 Oz Boston Round Amber Type III, cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,236.53
W216854	WHEATON® 1 Oz Boston Round Amber Type III, cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,615.74
W216855	WHEATON® 4 Oz Boston Round Amber Type III, cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,766.89
W216856	WHEATON® 8 Oz Boston Round Amber Type III, cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,131.47
W216857	WHEATON® 16 Oz Boston Round Amber Type III, cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,531.99
W216858	WHEATON® 32 Oz Boston Round Amber Type III, cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,317.83
W216859	WHEATON® 1 oz Btl,Bs Rd,Type III Amb, Pv Lnr Bulk	WHEATON	Vidrio	432	CS	15,370.43
W216861	WHEATON® 4 oz Btl,Bs Rd,Type III Amb, Pv Lnr Bulk	WHEATON	Vidrio	160	CS	7,142.21
W216862	WHEATON® 8 oz Btl,Bs Rd,Type III Amb, Pv Lnr Bulk	WHEATON	Vidrio	108	CS	5,931.90
W216863	WHEATON® 16 oz Btl,Bs Rd,Type III Amb,Pv Lnr Bulk	WHEATON	Vidrio	60	CS	4,533.60

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W216864	WHEATON® 32 oz Btl,Bs Rd,Type III Amb, Pv Ln Bulk	WHEATON	Vidrio	30	CS	3,444.48
W216865	WHEATON® 1oz Btl,Bs Rd,Type III Amb,W/O Cap, Bulk	WHEATON	Vidrio	432	CS	8,079.07
W216866	WHEATON® 2 oz Btl,Bs Rd,Type III Amb,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	288	CS	6,923.15
W216867	WHEATON® 4 oz Btl,Bs Rd,Type III Amb,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	160	CS	5,054.08
W216868	WHEATON® 8 oz Btl,Bs Rd,Type III Amb,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	108	CS	4,005.35
W216869	WHEATON® 16 oz S/T Btl,Bs Rd,Type III Amb,W/O Cap	WHEATON	Vidrio	60	CS	3,352.81
W216870	WHEATON® 32oz Btl,Bs Rd,Type III Amb,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	30	CS	2,809.04
W216871	WHEATON® 0.5 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,053.28
W216872	WHEATON® 1 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,095.08
W216873	WHEATON® 2 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,249.06
W216874	WHEATON® 4 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,543.87
W216875	WHEATON® 8 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,128.60
W216876	WHEATON® 16 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,672.49
W216877	WHEATON® 0.5 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,488.85
W216878	WHEATON® 1 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,478.09
W216879	WHEATON® 2 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,858.23
W216880	WHEATON® 4 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,828.80
W216881	WHEATON® 8 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,459.46
W216882	WHEATON® 16 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	3,217.38
W216883	WHEATON® 0.5 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,527.56
W216884	WHEATON® 1 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,435.34
W216885	WHEATON® 2 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,970.90
W216886	WHEATON® 4 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,447.70
W216887	WHEATON® 8 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,683.17
W216888	WHEATON® 16 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	24	CS	3,525.26
W216889	WHEATON® 0.5 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	48	CS	2,792.32
W216890	WHEATON® 1 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	48	CS	2,834.41
W216891	WHEATON® 2 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	48	CS	2,853.24

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W216892	WHEATON® 4 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,214.36
W216894	WHEATON® 2 oz Btl,Fr Sq,Type III Clr,Pv Lnr, Bulk	WHEATON	Vidrio	240	CS	10,523.00
W216895	WHEATON® 4 oz Btl,Fr Sq,Type III Clr, Pv Lnr,Bulk	WHEATON	Vidrio	120	CS	5,139.54
W216896	WHEATON® 8 oz Btl,Fr Sq,Type III Clr, Pv Lnr,Bulk	WHEATON	Vidrio	84	CS	6,236.41
W216897	WHEATON® 16 oz Btl,Fr Sq,Type III Clr,Pv Lnr,Bulk	WHEATON	Vidrio	40	CS	3,509.74
W216898	WHEATON® 1 oz Btl,Fr Sq,Type III Clr,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	280	CS	7,451.39
W216899	WHEATON® 2 oz Btl,Fr Sq,Type III Clr,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	240	CS	7,445.17
W216900	WHEATON® 4 oz Btl,Fr Sq,Type III Clr,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	120	CS	3,882.61
W216901	WHEATON® 8 oz Btl,F/S,Type III Clr, W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	84	CS	3,964.96
W216902	WHEATON® 16 oz Btl,Fr Sq,Typ III Clr,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	40	CS	2,572.88
W216903	WHEATON® 2 Oz Straight Sided Jar clear Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,323.86
W216904	WHEATON® 4 Oz Straight Sided Jar clear Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,550.44
W216905	WHEATON® 8 Oz Straight Sided Jar clear Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,082.28
W216906	WHEATON® 16 Oz Straight Sided Jar clear Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,718.18
W216907	WHEATON® 32 Oz Straight Sided Jar clear Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,089.31
W216908	WHEATON® 2 Oz Straight Sided Jar clear Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,610.15
W216909	WHEATON® 4 Oz Straight Sided Jar clear Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,644.34
W216910	WHEATON® 8 Oz Straight Sided Jar clear Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,998.94
W216911	WHEATON® 16 Oz Straight Sided Jar clear Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,749.99
W216912	WHEATON® 32 Oz Straight Sided Jar clear Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	12	CS	3,078.21
W216913	WHEATON® 4 Oz Straight Sided Jar clear Type III, Cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,238.84
W216919	WHEATON® 2 oz Jar, Str,Type III Clr,W/O Cap, Bulk	WHEATON	Vidrio	144	CS	4,208.88
W216920	WHEATON® 4 oz Jar,Str,Type III Clr,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	24	CS	753.53
W216921	WHEATON® 8 oz Jar, Str,Type III Clr, W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,050.28
W216922	WHEATON® 16 oz Jar,Str,Type III Clr,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	12	CS	657.20
W216923	WHEATON® 32 oz Jar,Type III Clr, W/O Cap, Bulk	WHEATON	Vidrio	12	CS	972.61
W216924	WHEATON® 4 Oz Wide Mouth clear Bottle, Type III, cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,758.87
W216925	WHEATON® 8 Oz Wide Mouth clear Bottle, Type III, cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,027.87
W216926	WHEATON® 16 Oz Wide Mouth clear Bottle, Type III, cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	3,065.16

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W216927	WHEATON® 65 Oz Wide Mouth clear Bottle, Type III, cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	6	CS	1,762.72
W216928	WHEATON® 130 Oz Wide Mouth clear Bottle, Type III, cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	4	CS	1,913.34
W216929	WHEATON® 4 Oz Wide Mouth clear Bottle, Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,124.96
W216930	WHEATON® 8 Oz Wide Mouth clear Bottle, Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	3,183.40
W216931	WHEATON® 16 Oz Wide Mouth clear Bottle, Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	3,604.18
W216932	WHEATON® 65 Oz Wide Mouth clear Bottle, Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	6	CS	2,121.21
W216933	WHEATON® 130 Oz Wide Mouth clear Bottle, Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	4	CS	2,285.17
W216934	WHEATON® 4 oz Btl, WM,Type III Clr, W/O Cap, Bulk	WHEATON	Vidrio	24	CS	747.32
W216935	WHEATON® 8 oz Btl, WM,Type III Clr, W/O Cap, Bulk	WHEATON	Vidrio	24	CS	925.99
W216936	WHEATON® 16 oz Btl,WM,Type III Clr, W/O Cap, Bulk	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,174.57
W216937	WHEATON® 65 oz Btl, WM,Type III Clr,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	6	CS	1,016.08
W216938	WHEATON® 130 oz Btl,WM,Type III Clr,W/O Cap, Bulk	WHEATON	Vidrio	4	CS	843.64
W216939	WHEATON® 1 Oz Wide Mouth amber Bottle Type III, cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,073.76
W216940	WHEATON® 2 Oz Wide Mouth amber Bottle Type III, cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,355.22
W216941	WHEATON® 4 Oz Wide Mouth amber Bottle Type III, cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,284.49
W216942	WHEATON® 8 Oz Wide Mouth amber Bottle Type III, cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,558.49
W216943	WHEATON® 16 Oz Wide Mouth amber Bottle Type III, cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,372.51
W216944	WHEATON® 32 Oz Wide Mouth amber Bottle Type III, cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,327.11
W216945	WHEATON® 1 Oz Wide Mouth amber Bottle Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,275.56
W216946	WHEATON® 2 Oz Wide Mouth amber Bottle Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,529.40
W216947	WHEATON® 4 Oz Wide Mouth amber Bottle Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,788.28
W216948	WHEATON® 8 Oz Wide Mouth amber Bottle Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,245.05
W216949	WHEATON® 16 Oz Wide Mouth amber Bottle Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,651.48
W216950	WHEATON® 32 Oz Wide Mouth amber Bottle Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,343.70
W216951	WHEATON® 1 Oz Wide Mouth amber Bottle Type III, cap White Polypropylene lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,149.08



# PRECIOS LISTA DWK 2024

W216952	WHEATON® 2 Oz Wide Mouth amber Bottle Type III, cap White Polypropylene lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,674.03
W216953	WHEATON® 4 Oz Wide Mouth amber Bottle Type III, cap White Polypropylene lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,733.58
W216954	WHEATON® 1 oz Btl,WM Pk,Amb III,PP/Pv Lnr,Bulk	WHEATON	Vidrio	432	CS	15,331.59
W216955	WHEATON® 2 oz Btl,WM PKR,Type III Amb,Pv Lnr,Bulk	WHEATON	Vidrio	216	CS	9,033.01
W216956	WHEATON® 4 oz Btl,Type III Amb,PP/Pv Lnr,Bulk	WHEATON	Vidrio	180	CS	9,234.99
W216958	WHEATON® 16 oz Btl,WM Pk,Typ III Amb,PP/Pv L,Bulk	WHEATON	Vidrio	60	CS	5,049.42
W216959	WHEATON® 32 oz Btl,Type III Amb, PP/Pv Lnr,Bulk	WHEATON	Vidrio	36	CS	4,466.72
W216960	WHEATON® 1 oz Btl,WM PKR, Amb III,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	432	CS	9,227.22
W216961	WHEATON® 2 oz S/T Btl,WM PKR,Type III Amb,W/O Cap	WHEATON	Vidrio	216	CS	5,579.22
W216962	WHEATON® 4 oz Btl,Type III Amb, W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	180	CS	5,638.25
W216963	WHEATON® 8 oz Btl,WM Pk,Type III Amb,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	84	CS	3,276.68
W216964	WHEATON® 16 oz Btl,WM Pk,Typ III Amb,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	60	CS	3,349.71
W216965	WHEATON® 32 oz Btl,Type III Amb, W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	36	CS	2,978.37
W216966	WHEATON® 1 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,460.15
W216967	WHEATON® 2 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,457.74
W216968	WHEATON® 4 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,038.72
W216969	WHEATON® 8 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,215.18
W216970	WHEATON® 16 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,728.82
W216971	WHEATON® 1 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,346.59
W216972	WHEATON® 2 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,776.97
W216973	WHEATON® 4 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,647.97
W216974	WHEATON® 8 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	3,245.60
W216975	WHEATON® 16 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	4,328.52
W216976	WHEATON® 1 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	48	CS	4,072.72
W216977	WHEATON® 2 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	48	CS	4,512.19
W216978	WHEATON® 1 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,867.04
W216979	WHEATON® 2 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,850.61
W216980	WHEATON® 4 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,806.17
W216981	WHEATON® 8 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON	Vidrio	24	CS	3,031.91

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W216982	WHEATON® 1 oz Btl,Vol,Typ III Clr, PP/Pv Ln, Bulk	WHEATON	Vidrio	432	CS	17,488.07
W216983	WHEATON® 2 oz Btl,Type III Clr,PP/Pv Lnr, Bulk	WHEATON	Vidrio	288	CS	14,057.57
W216984	WHEATON® 4 oz Btl,WM Vl,Typ III Clr,PP/Pv Ln,Bulk	WHEATON	Vidrio	144	CS	8,183.15
W216985	WHEATON® 8 oz Btl,WM Vol,Type III Clr, PP/Pv Lnr	WHEATON	Vidrio	96	CS	6,860.99
W216986	WHEATON® 16 oz Btl,Type III Clr,PP/Pv Lnr, Bulk	WHEATON	Vidrio	48	CS	4,723.15
W216987	WHEATON® 1oz Btl,Type III Clr,Phen/PE Con Ln,Bulk	WHEATON	Vidrio	432	CS	20,342.16
W216988	WHEATON® 2 oz Btl,Type III Clr,Phen/PE Cone,Bulk	WHEATON	Vidrio	288	CS	16,644.44
W216989	WHEATON® 1 oz Btl,Vol,Type III Clr,W/O Cap, Bulk	WHEATON	Vidrio	432	CS	11,110.27
W216990	WHEATON® 2 oz Btl,WM Vol,Typ III Clr,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	288	CS	8,683.44
W216991	WHEATON® 4 oz Btl,WM Vol,Typ III Clr,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	144	CS	4,706.05
W216992	WHEATON® 8 oz Btl,WM Vol,Type III Clr,W/O Cap	WHEATON	Vidrio	96	CS	4,129.65
W216993	WHEATON® 16 oz Btl,Type III Clr,W/O Cap,Bulk	WHEATON	Vidrio	48	CS	2,773.30
W216994	WHEATON® 4 oz Btl,Oil Sample,Type III Clr ,W/Cork	WHEATON	Vidrio	144	CS	8,799.08
W216995	WHEATON® 1 oz Btl, W/M Ac Rd,Type III Clr,Pv Lnr	WHEATON	Vidrio	48		5,605.65
W216996	WHEATON® 2 Oz AC Round clear Bottle Type III cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	48	CS	2,559.76
W216997	WHEATON® 4 Oz AC Round clear Bottle Type III cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,721.46
W216998	WHEATON® 8 Oz AC Round clear Bottle Type III cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	1,740.10
W216999	WHEATON® 16 Oz AC Round clear Bottle Type III cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,209.32
W217000	WHEATON® 1 Oz AC Round clear Bottle Type III cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,078.21
W217001	WHEATON® 2 Oz AC Round clear Bottle Type III cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,377.67
W217002	WHEATON® 4 Oz AC Round clear Bottle Type III cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,743.78
W217003	WHEATON® 8 Oz AC Round clear Bottle Type III cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,869.62
W217004	WHEATON® 16 Oz AC Round clear Bottle Type III cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	3,366.28
W217005	WHEATON® 1 oz Btl, W/M Ac Round,Type III Clr	WHEATON	Vidrio	432	CS	5,700.39
W217006	WHEATON® 2 oz Btl,WM Ac Round, Type III Clr	WHEATON	Vidrio	288	CS	4,904.93
W217007	WHEATON® 4 oz Btl, WM Ac Round, Type III Clr	WHEATON	Vidrio	144	CS	4,129.65
W217008	WHEATON® 8 oz Btl, Wide Mouth Ac Round, Clr GlS	WHEATON	Vidrio	96	CS	2,897.59
W217009	WHEATON® 16 oz Btl,WM Ac Round, Type III Clr	WHEATON	Vidrio	48	CS	2,827.68
W217850	WHEATON® 1000mL, Bs Rd, TypIII Clr, W/O Cap S/C	WHEATON	Vidrio	30	CS	10,303.45

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W217851	WHEATON® 500mL, Bs Rd, TypIII Ctr, PE Cone Lnr, S	WHEATON	Vidrio	12	CS	4,625.41
W217852	WHEATON® 250mL, Bs Rd, TypIII Ctr, PV Lnr, S/C	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,999.04
W217853	WHEATON® 1000mL, Bs Rd, TypIII Ctr, PV Lnr, S/C	WHEATON	Vidrio	12	CS	4,702.95
W217881	WHEATON® 32 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined PE Cone	WHEATON	Vidrio	12	CS	4,325.86
W217883	WHEATON® 0.5 Oz French Square clear Bottle Type III, White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	576	CS	19,636.08
W217905	WHEATON® 1 Oz Straight Sided Jar clear Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,377.61
W217906	WHEATON® 1 Oz Straight Sided Jar clear Type III, Cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,104.11
W217907	WHEATON® 4 Oz Straight Sided Jar amber Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,073.18
W217908	WHEATON® 8 Oz Straight Sided Jar amber Type III, Cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,514.33
W217922	WHEATON® 32 Oz Wide Mouth clear Bottle, Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	12	CS	3,053.93
W217923	WHEATON® 32 Oz Wide Mouth clear Bottle, Type III, No cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,443.35
W217924	WHEATON® 32 Oz Wide Mouth clear Bottle, Type III, cap White Polypropylene lined Poly-Vinyl	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,966.35
W217931	WHEATON® 1250ml Wide Mouth amber Bottle Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	6	CS	1,858.18
W217932	WHEATON® 2500ml Wide Mouth amber Bottle Type III, cap White Polypropylene lined PTFE Faced Foamed Polyethylene	WHEATON	Vidrio	12	CS	5,711.35
W217970	WHEATON® 2 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap Black Phenolic lined Foil	WHEATON	Vidrio	48	CS	3,214.16
W217971	WHEATON® 4 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap Black Phenolic lined Foil	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,126.59
W217972	WHEATON® 8 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap Black Phenolic lined Foil	WHEATON	Vidrio	24	CS	2,201.03
W217973	WHEATON® 16 Oz Wide Mout Valumetric™ clear Bottle Tye III, cap Black Phenolic lined Foil	WHEATON	Vidrio	24	CS	3,889.01
W218800	WHEATON® 30mL Bottle Table Square Type III	WHEATON	Vidrio	288	CS	17,567.76
W218801	WHEATON® 60mL Bottle Table Square Type III	WHEATON	Vidrio	144	CS	10,564.93
<b>BOTELLAS VIDRIO TIPO III - ALMACENAMIENTO GENÉRICO CON RECUBRIMIENTO DE PLÁSTICO</b>						
216627	WHEATON® 8 Oz Jar clear Bottle Type III Coated With Poly-Vinyl Lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	5,187.69
216629	WHEATON® 16 Oz Jar clear Bottle Type III Coated With Poly-Vinyl Lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	5,386.56
216637	WHEATON® 8 Oz Jar clear Bottle Type III Coated No Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	4,902.35
216639	WHEATON® 16 Oz Jar clear Bottle Type III Coated No Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	4,232.18
220724	WHEATON® 8 Oz Boston Round clear Bottle,Type III Coated, No Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	9,612.54
220725	WHEATON® 16 Oz Boston Round clear Bottle,Type III Coated, No Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	7,552.38
220726	WHEATON® 32 Oz Boston Round clear Bottle,Type III Coated, No Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	5,046.31

# PRECIOS LISTA DWK 2024

220735	WHEATON® 16 Oz Boston Round clear Bottle,Type III Coated, Aluminum Foil Lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	9,022.14
220736	WHEATON® 32 Oz Boston Round clear Bottle,Type III Coated, Aluminum Foil Lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	5,851.11
220745	WHEATON® 16 Oz Boston Round clear Bottle,Type III Coated, Polyethylene LDPE lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	9,060.99
220746	WHEATON® 32 Oz Boston Round clear Bottle,Type III Coated, Polyethylene LDPE lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	5,959.87
220755	WHEATON® 16 Oz Boston Round clear Bottle,Type III Coated, PE Cone LDPE Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	9,478.93
220756	WHEATON® 32 Oz Boston Round clear Bottle,Type III Coated, PE Cone LDPE Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	6,843.91
220775	WHEATON® 16 Oz Boston Round clear Bottle,Type III Coated, PTFE Rubber Lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	9,962.11
220776	WHEATON® 32 Oz Boston Round clear Bottle,Type III Coated, PTFE Rubber Lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	7,132.88
220924	WHEATON® 16 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, No Cap	WHEATON	Vidrio	48	CS	9,612.54
220925	WHEATON® 32 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, No Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	7,552.38
220926	WHEATON® 32 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, No Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	4,995.05
220935	WHEATON® 16 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, Aluminum Foil Lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	9,022.14
220936	WHEATON® 32 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, Aluminum Foil Lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	5,467.34
220945	WHEATON® 16 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, Polyethylene LDPE lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	9,160.43
220946	WHEATON® 32 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, Polyethylene LDPE lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	5,990.94
220955	WHEATON® 16 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, PE Cone LDPE Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	9,116.92
220956	WHEATON® 32 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, PE Cone LDPE Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	6,488.11
220975	WHEATON® 16 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, PTFE Rubber Lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	9,962.11
220976	WHEATON® 32 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, PTFE Rubber Lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	7,117.36
W216631	WHEATON® 32 Oz Jar clear Bottle, Type Coated, III With Poly-Vinyl Lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	6,564.24
W216641	WHEATON® 32 Oz Jar clear Bottle Type III Coated, No Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	4,712.27
W217854	WHEATON® 4 Oz Boston Round clear Bottle,Type III Coated, PTFE Faced Foamed PE White Polypropylene Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,505.29
W217855	WHEATON® 8 Oz Boston Round clear Bottle,Type III Coated, PTFE Faced Foamed PE White Polypropylene Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,930.22
W217856	WHEATON® 16 Oz Boston Round clear Bottle,Type III Coated, PTFE Faced Foamed PE White Polypropylene Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	4,372.94
W217921	WHEATON® 32 Oz Jar clear Bottle,Clr Type III Coated ,Poly-Vinyl Lined White Polypropylene Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	3,168.84
W217925	WHEATON® 8 Oz Jar clear Bottle,Clr Type III Coated , PTFE Faced Foamed PE White Polypropylene Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	3,510.32
W217926	WHEATON® 16 Oz Jar clear Bottle,Clr Type III Coated ,PTFE Faced Foamed PE White Polypropylene Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	3,808.11
W217927	WHEATON® 32 Oz Jar clear Bottle,Clr Type III Coated , PTFE Faced Foamed PE White Polypropylene Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	4,212.70

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W217928	WHEATON® 16 Oz Jar clear Bottle,Clr Type III Coated ,Poly-Vinyl Lined White Polypropylene Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	3,265.94
W217951	WHEATON® 16 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, Poly-Vinyl Lined White Polypropylene Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,869.44
W217952	WHEATON® 32 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, Poly-Vinyl Lined White Polypropylene Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	4,178.72
W217953	WHEATON® 4 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, PE Cone LDPE Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	3,803.25
W217954	WHEATON® 8 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, Poly-Vinyl Lined White Polypropylene Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,924.99
W217955	WHEATON® 16 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, PE Cone LDPE Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	3,180.17
W217956	WHEATON® 4 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, PTFE Faced Foamed PE White Polypropylene Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	3,783.83
W217957	WHEATON® 8 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, PTFE Faced Foamed PE White Polypropylene Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	1,930.76
W217958	WHEATON® 16 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, PTFE Faced Foamed PE White Polypropylene Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,964.92
W217959	WHEATON® 32 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, PTFE Faced Foamed PE White Polypropylene Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	4,282.30
W217960	WHEATON® 8 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, PTFE Faced Foamed PE White Polypropylene Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	5,687.08
W217961	WHEATON® 16 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, Aluminum Foil Lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,574.88
W217962	WHEATON® 32 Oz Boston Round amber Bottle,Type III Coated, Aluminum Foil Lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	3,706.15
W217963	WHEATON® 8 Oz Jar amber Bottle Type III Coated With Poly-Vinyl Lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	24	CS	4,706.05
W217964	WHEATON® 16 Oz Jar amber Bottle Type III Coated With Poly-Vinyl Lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,092.80
W217965	WHEATON® 32 Oz Jar amber Bottle Type III Coated With Poly-Vinyl Lined Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	12	CS	3,172.07
<b>BOTELLAS DE VIDRIO - DIVERSAS APLICACIONES</b>						
348252	WHEATON® 110 X 240 mm Roller Bottles Borosilicate	WHEATON	Vidrio	4	CS	13,469.77
348253	WHEATON® 110 X 285 mm Roller Bottles Borosilicate	WHEATON	Vidrio	4	CS	13,704.61
348256	WHEATON® 110 X 480 mm Roller Bottles Borosilicate	WHEATON	Vidrio	4	CS	17,186.02
348258	WHEATON® 110 X 550 mm Roller Bottles Borosilicate	WHEATON	Vidrio	4	CS	18,523.34
348272	WHEATON® 110 X 240 mm Roller Bottles Borosilicate	WHEATON	Vidrio	4	CS	11,778.67
348273	WHEATON® 110 X 285 mm Roller Bottles Borosilicate	WHEATON	Vidrio	4	CS	13,704.61
348522	WHEATON® 110 X 270 mm Roller Bottles Borosilicate	WHEATON	Vidrio	4	CS	13,352.43
348524	WHEATON® 110 X 355 mm Roller Bottles Borosilicate	WHEATON	Vidrio	4	CS	14,722.76
348528	WHEATON® 110 X 535 mm Roller Bottles Borosilicate	WHEATON	Vidrio	4	CS	18,465.43
215237	WHEATON® 250 mL Bottle Reagent Borosilicate,glass stopper	WHEATON	Vidrio	10	CS	13,120.22
215239	WHEATON® 500 mL Bottle Reagent Borosilicate,glass stopper	WHEATON	Vidrio	10	CS	12,163.35

# PRECIOS LISTA DWK 2024

215240	WHEATON® 1000 mL Bottle Reagent Borosilicate,glass stopper	WHEATON	Vidrio	10	CS	21,228.60
215241	WHEATON® 2000 mL Bottle Reagent Borosilicate,glass stopper	WHEATON	Vidrio	6	CS	71,972.22
215243	WHEATON® 5000 mL Bottle Reagent Borosilicate,glass stopper	WHEATON	Vidrio	1	CS	10,569.71
215257	WHEATON® 250 mL Amber Bottle Reagent Borosilicate,glass stopper	WHEATON	Vidrio	10	CS	14,345.73
215259	WHEATON® 500 mL Amber Bottle Reagent Borosilicate,glass stopper	WHEATON	Vidrio	10	CS	19,310.83
216017	WHEATON® 250 mL Bottle Reagent Borosilicate, Wide Mouth, glass stopper	WHEATON	Vidrio	10	CS	21,193.39
216019	WHEATON® 500 mL Bottle Reagent Borosilicate, Wide Mouth, glass stopper	WHEATON	Vidrio	10	CS	23,910.73
216020	WHEATON® 1000 mL Bottle Reagent Borosilicate, Wide Mouth, glass stopper	WHEATON	Vidrio	10	CS	32,817.91
216021	WHEATON® 2000 mL Bottle Reagent Borosilicate, Wide Mouth, glass stopper	WHEATON	Vidrio	6	CS	45,653.15
220163	WHEATON® 125 mL Bottle Reagent Borosilicate, screw cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	2,694.17
220223	WHEATON® 250 mL Bottle Reagent Borosilicate, screw cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	3,453.39
220283	WHEATON® 500 mL Bottle Reagent Borosilicate, screw cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	4,173.67
219371	WHEATON® 10 mL Bottle, Diagnostic screw neck	WHEATON	Vidrio	480	CS	33,383.95
225532	WHEATON® 4 mL Bottle Sample, Snap Cap	WHEATON	Vidrio	144	CS	9,658.18
225534	WHEATON® 8 mL Bottle Sample, Snap Cap	WHEATON	Vidrio	144	CS	10,348.28
225535	WHEATON® 12 mL Bottle Sample, Snap Cap	WHEATON	Vidrio	144	CS	10,623.80
225536	WHEATON® 16 mL Bottle Sample, Snap Cap	WHEATON	Vidrio	144	CS	8,702.85
225538	WHEATON® 24 mL Bottle Sample, Snap Cap	WHEATON	Vidrio	144	CS	7,765.23
225543	WHEATON® 30 mL Bottle Sample, Snap Cap	WHEATON	Vidrio	72	CS	7,422.82
225546	WHEATON® 120 mL Bottle Sample, Snap Cap	WHEATON	Vidrio	72	CS	7,963.25
226732	WHEATON® 15 mL Uni-Dose Vial	WHEATON	Vidrio	500	CS	10,498.65
226733	WHEATON® 30 mL Uni-Dose Vial	WHEATON	Vidrio	500	CS	12,757.88
805000	WHEATON® 35 X 75 mm Bottle Hybridization	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,495.58
805001	WHEATON® 35 X 100 mm Bottle Hybridization	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,654.19
805003	WHEATON® 35 X 150 mm Bottle Hybridization	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,453.55
805007	WHEATON® 35 X 300 mm Bottle Hybridization	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,900.18
805011	WHEATON® 70 X 300 mm Bottle Hybridization	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,212.83
805020	WHEATON® 35 X 75 mm Bottle Hybridization Coated	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,531.61
805021	WHEATON® 35 X 100 mm Bottle Hybridization Coated	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,757.17
805023	WHEATON® 35 X 150 mm Bottle Hybridization Coated	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,545.55
805027	WHEATON® 35 X 300 mm Bottle Hybridization Coated	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,326.86
805031	WHEATON® 70 X 300 mm Bottle Hybridization Coated	WHEATON	Vidrio	1	CS	8,581.00
805015	WHEATON® Hybridization Bottle Storage Rack	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,414.70

# PRECIOS LISTA DWK 2024

844025	WHEATON® 250 mL Amber Bottle Reagent Square 32 mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	894.70
844026	WHEATON® 500 mL Bottle Reagent 32 mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,655.90
844029	WHEATON® 1000 mL Amber Bottle Reagent Square 45 mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	1,110.77
844030	WHEATON® 2500 mL Amber Bottle Reagent Square 45 mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	1,840.17
990477	WHEATON® 1000 mL Sample Bottle Borosilicate 38-430 screw cap PTFE lined	WHEATON	Vidrio	1	CS	1,741.55
W211734	WHEATON® 50 mL Dropping Bottle, All Glass	WHEATON	Vidrio	6	CS	4,053.00
W211735	WHEATON® 100 mL Dropping Bottle, All Glass	WHEATON	Vidrio	6	CS	4,586.64
W211754	WHEATON® 50 mL Amber Dropping Bottle, All Glass	WHEATON	Vidrio	6	CS	4,053.00
W211755	WHEATON® 100 mL Amber Dropping Bottle, All Glass	WHEATON	Vidrio	6	CS	4,586.64
W215235	WHEATON® 100 mL Bottle Reagent Borosilicate,glass stopper	WHEATON	Vidrio	6	CS	7,444.65
W215255	WHEATON® 100 mL Amber Bottle Reagent Borosilicate,glass stopper	WHEATON	Vidrio	6	CS	8,030.59
W216015	WHEATON® 100 mL Bottle Reagent Borosilicate, Wide Mouth, glass stopper	WHEATON	Vidrio	6	CS	8,000.00
W832000	WHEATON® 100 mL Amber Bottle Square Reagent, 32 mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	898.07
W832004	WHEATON® 2500 mL Amber Bottle, W/Handle	WHEATON	Vidrio	1	CS	1,573.36
W832010	WHEATON® 250 mL Bottle Reagent Borosilicate, 45 mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	1,026.66
W832012	WHEATON® 500 mL Bottle Reagent Borosilicate, 45 mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	1,634.59
W832014	WHEATON® 1000 mL Bottle Reagent Borosilicate, 45 mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,198.34
W832016	WHEATON® 2000 mL Bottle Reagent Borosilicate, 45 mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,024.56
221014	WHEATON® 125 mL Bottle Reagent Borosilicate, screw cap, Coated	WHEATON	Vidrio	6	CS	3,442.51
221017	WHEATON® 250 mL Bottle Reagent Borosilicate, screw cap, Coated	WHEATON	Vidrio	6	CS	4,316.28
264710	WHEATON® 2000 mL Mp Reservoir Coated	WHEATON	Vidrio	1	CS	12,600.29
264711	WHEATON® 5000 mL Mp Reservoir Coated	WHEATON	Vidrio	1	CS	23,420.49
844027	WHEATON® 500 mL Amber Bottle Reagent Square Coated	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,052.70
219455	WHEATON® 125 mL Bottle Media GPI, Graduated, No Cap, Coated	WHEATON	Vidrio	48	CS	11,390.45
219457	WHEATON® 250 mL Bottle Media GPI, Graduated, No Cap, Coated	WHEATON	Vidrio	48	CS	15,508.70
W832006	WHEATON® 1000 mL Amber Bottle Square Reagent, 45 mm Coated	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,347.23
W832008	WHEATON® 2500 mL Amber Bottle Reagent, 45 mm Coated	WHEATON	Vidrio	1	CS	3,243.85
<b>APARATOS &amp; ENSAMBLES FILTRACIÓN</b>						
419325	WHEATON® 25 mm Filtration Assembly Fritted Glass Support	WHEATON	Vidrio	1	CS	9,575.24
419327	WHEATON® 25 mm Filtration Assembly Stainless Steel Support	WHEATON	Vidrio	1	CS	9,131.03
419347	WHEATON® 47 mm Filtration Assembly, Fritted Glass Support	WHEATON	Vidrio	1	CS	8,508.00
419360	WHEATON® 47 mm Filtration Assembly Stainless Steel Support	WHEATON	Vidrio	1	CS	10,300.00
419370	WHEATON® 47 mm Filtration Assembly, PTFE faced Support base	WHEATON	Vidrio	1	CS	13,337.02

# PRECIOS LISTA DWK 2024

419372	WHEATON® 47 mm Fritted Glass Support Base, PTFE faced	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,170.36
419380	WHEATON® 47 mm Filtration Assembly, Fritted Glass Support 40/35 1 Lt Filter Flask	WHEATON	Vidrio	1	CS	19,859.26
419382	WHEATON® 47 mm Fritted Glass Support Base, 40/35 Outer Joint	WHEATON	Vidrio	1	CS	9,394.83
419390	WHEATON® 47 mm Filtration Assembly Stainless Steel Support 40/35 1 Lt Filter Flask	WHEATON	Vidrio	1	CS	25,592.00
419392	WHEATON® 47 mm Glass Base 40/35 Outer Joint, for Stainless Steel Support	WHEATON	Vidrio	1	CS	9,867.46
419385-47	WHEATON® 47 mm Filtration Assembly, Fritted Glass Support 40/35 2 Lt Filter Flask	WHEATON	Vidrio	1	CS	24,338.26
419520-47	WHEATON® 47 mm Filtration Assembly, GL45 Connection	WHEATON	Vidrio	1	CS	18,983.59
419530-47	WHEATON® 47 mm Filtration Assembly, GL45 Connection With Stainless Steel Support	WHEATON	Vidrio	1	CS	18,156.00
419450	WHEATON® 90 mm Filtration Assembly Stainless Steel Support	WHEATON	Vidrio	1	CS	28,928.95
419451	WHEATON® 90 mm Filtration Assembly with PTFE Support	WHEATON	Vidrio	1	CS	27,304.89
419452	WHEATON® 90 mm Filtration Assembly with Removable Glass Frit	WHEATON	Vidrio	1	CS	34,427.91
419460	WHEATON® 90 mm Filtration Assembly with Stainless Steel Support 40/35 Filtr Fsk	WHEATON	Vidrio	1	CS	35,294.12
419461	WHEATON® 90 mm Filtration Assembly with PTFE Support 40/35 Filtr Fsk	WHEATON	Vidrio	1	CS	35,589.00
419462	WHEATON® 90 mm Filtration Assembly with Removable Glass Frit Filtr Fsk	WHEATON	Vidrio	1	CS	42,433.03
265422	WHEATON® PTFE Frit, 90mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,390.55
419330	WHEATON® 15 mL Glass Funnel 25 mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,091.02
419331	WHEATON® 50 mL Glass Funnel 25 mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,804.47
419332	WHEATON® 25 mm Support Base Fritted glass	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,055.96
419333	WHEATON® 25 mm Support Base SS support	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,134.58
419336	WHEATON® No. 5 Stopper, Silicone	WHEATON	Vidrio	6	CS	2,724.71
419337	WHEATON® Stainless Steel Support Screen, 25mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,526.04
419338	WHEATON® Support Screen Gasket, 25mm, PTFE	WHEATON	Vidrio	6	CS	1,456.16
419350	WHEATON® 300 mL Glass Funnel 47 mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,977.03
419352	WHEATON® 47 mm Fritted Support Base	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,319.81
419354	WHEATON® 47 mm Clamp, Aluminum	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,279.54
419356	WHEATON® No. 8 Stopper, Silicone	WHEATON	Vidrio	6	CS	3,033.58
419362	WHEATON® 47 mm Stainless Steel for Support Glass Base	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,998.77
419364	WHEATON® 47 mm Stainless Steel Support Screen	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,649.31
419366	WHEATON® 47 mm Support Screen Gasket	WHEATON	Vidrio	6	CS	932.20
419374	WHEATON® 300 mL Glass Funnel, PTFE Faced, 47mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,865.60
419410	WHEATON® 100 mL Glass Funnel 47 mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,621.76
419415	WHEATON® 500 mL Glass Funnel 47 mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,607.42
419420	WHEATON® 1000 mL Glass Funnel 47 mm	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,121.85



# PRECIOS LISTA DWK 2024

419455	WHEATON® 90 mm Support Base	WHEATON	Vidrio	1	CS	9,606.07
419465	WHEATON® 90 mm Support Base	WHEATON	Vidrio	1	CS	16,630.35
419470	WHEATON® 1 L Glass Funnel, 90mm with screw collar	WHEATON	Vidrio	1	CS	14,428.68
419471	WHEATON® 90 mm Stainless Steel Support	WHEATON	Vidrio	1	CS	12,153.20
419502	WHEATON® 47 mm Filtration Base with Vacuum Fitting	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,110.68
419505	WHEATON® Filtration Adapter Assembly	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,501.24
419506	WHEATON® Glass Adapter Only	WHEATON	Vidrio	1	CS	3,794.16
635232	WHEATON® Filter Flask, 1L, Graduated, No. 8 Stopper Joint	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,302.68
635233	WHEATON® Filter Flask, 2L, Graduated, No. 8 Stopper Joint	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,516.25
635245	WHEATON® Filter Flask, 1L, Safety Coated, No. 8 Stopper Joint	WHEATON	Vidrio	1	CS	13,072.92
635525	WHEATON® Filter Flask, 1L, with 40/35 Inner Joint	WHEATON	Vidrio	1	CS	7,029.84
635526	WHEATON® Filter Flask, 2L, with 40/35 Inner Joint	WHEATON	Vidrio	1	CS	10,316.48
635527	WHEATON® Filter Flask, 1L, with 40/35 Inner Joint, Safety Coated	WHEATON	Vidrio	1	CS	10,908.59
<b>APARATOS VIDRIO</b>						
180020	WHEATON® Arsine Generator, Clear-Seal™ Joint, Complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	22,629.37
180023	WHEATON® Arsine Generator, Modified, Complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	17,721.52
180030	WHEATON® Arsine Generator, Complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	18,343.74
281135	WHEATON® Diazomethane Generator, Complete, Taper Clear Seal	WHEATON	Vidrio	1	CS	8,345.78
281155	WHEATON® Diazomethane Generator, Complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	9,067.00
297883	WHEATON® Kuderna-Danish Concentrator, Complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	18,753.84
377160	WHEATON® Cyanide Distillation Kit, Complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	30,114.08
415500	WHEATON® Micro Soxhlet Extractor, Complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	30,264.92
416000	WHEATON® 125mL Soxhlet Extractor, Complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	42,888.30
416005	WHEATON® 250mL Soxhlet Extractor, Complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	45,968.30
416010	WHEATON® 500mL Soxhlet Extractor, Complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	58,554.45
180021	WHEATON® Arsine Absorber Joint	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,506.18
180022	WHEATON® Arsine Scrubber Tube 24/40, 12/2 Joint	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,043.03
180024	WHEATON® Scrubber Absorber Tube	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,837.54
180034	WHEATON® Scrubber Absorber Tube	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,717.56
297800	WHEATON® 10mL Receiving Vessel, with 19/22 Clear-Seal Joint	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,850.12
415501	WHEATON® 85mm Condenser, 24-400 Screw Thread on Bottom and 13-425 Screw Thread on Side	WHEATON	Vidrio	1	CS	10,622.70
415502	WHEATON® Extractor, 24-400 Screw Thread on Top and 20-400 Screw Thread on Bottom	WHEATON	Vidrio	1	CS	13,040.72
415000	WHEATON® 190mm Extractor with 24/40 bottom inner joint and 34/45 top outer joint	WHEATON	Vidrio	1	CS	20,316.46

# PRECIOS LISTA DWK 2024

415005	WHEATON® 205mm Extractor with 24/40 bottom inner joint and 45/50 top outer joint	WHEATON	Vidrio	1	CS	21,729.34
415010	WHEATON® 250mm Extractor with 24/40 bottom inner joint and 55/50 top outer joint	WHEATON	Vidrio	1	CS	27,838.89
962515	WHEATON® Hose Connector, 13-425	WHEATON	Vidrio	6	CS	4,118.05
970440	WHEATON® Drying Tube, 14/20 Joint	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,102.59
W416788	WHEATON® Extraction Thimble, Glass 15 x 60mm, 170-220µm Porosity	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,881.30
327342	WHEATON® 200 mm Condenser, West, 19/22 Clr	WHEATON	Vidrio	1	CS	7,562.19
334003	WHEATON® Allihn Reflux Condenser, 34/45	WHEATON	Vidrio	1	CS	18,977.74
334014	WHEATON® Allihn Reflux Condenser, 45/50	WHEATON	Vidrio	1	CS	20,278.35
334025	WHEATON® Allihn Reflux Condenser, 55/50	WHEATON	Vidrio	1	CS	23,726.49
297814	WHEATON® 250 mL Flask, 20-400 Thds	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,526.13
297815	WHEATON® 500 mL Flask, 20-400 Thds	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,197.04
297825	WHEATON® 500mL Flask, with 24/40 Top and 19/22 Bottom Clear-Seal™ Joints 1	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,363.79
377161	WHEATON® Absorber Tube, 19/38	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,235.76
377162	WHEATON® Absorber Top, 19/38	WHEATON	Vidrio	1	CS	8,458.36
377163	WHEATON® Cold Finger, 29/42	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,876.77
377164	WHEATON® Cold Finger Jacket, 29/42	WHEATON	Vidrio	1	CS	8,312.39
377165	WHEATON® Flask, 1000mL, 19/38	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,675.61
377166	WHEATON® Inlet Tube, 19/38	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,111.39
384353	WHEATON® Snyder Column, 270mm, Three-Ball, with 24/40 Clear-Seal™ Joints	WHEATON	Vidrio	1	CS	11,693.36
385772	WHEATON® 200 mm Column, Distilling, 19/22 Clr	WHEATON	Vidrio	1	CS	8,815.19
428126	WHEATON® 125 mL Flask, Flat bottom	WHEATON	Vidrio	1	CS	3,772.46
428146	WHEATON® 250 mL Flask, Flat bottom	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,213.46
428164	WHEATON® 500 mL Flask, Flat bottom	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,808.07
438764	WHEATON® 250 mL Flask, Round Bottom, 19/22 Clr	WHEATON	Vidrio	1	CS	3,941.92
438782	WHEATON® 500 mL Flask, Round Bottom, 19/22 Clr	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,023.44
635165	WHEATON® 1000 mL Flask, Erlenmeyer	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,840.13
635229	WHEATON® 125 mL Flask, Filter, Grad, No 5 Stp Jt	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,999.64
635926	WHEATON® Erlenmeyer Flask, 125mL, 24/40	WHEATON	Vidrio	1	CS	3,418.77
635965	WHEATON® Reaction Flask, 200mL, 24/40 Joint	WHEATON	Vidrio	1	CS	9,155.13
419334	WHEATON® 25 mm, Aluminum Clamp	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,238.25
419501	WHEATON® 47 mm, Quick Disconnect Adapter	WHEATON	Vidrio	12	CS	11,605.57
297784-12	WHEATON® Clamp, Size 12/2, Stainless Steel	WHEATON	Vidrio	1	CS	1,432.30
281158	WHEATON® "O" ring for Cat. No. 281155	WHEATON	Vidrio	12	CS	2,854.98

# PRECIOS LISTA DWK 2024

690170	WHEATON® 125 mL Funnel, Separatory, 19/22 Clr	WHEATON	Vidrio	1	CS	9,804.69
W438174	WHEATON® 100 mL Flask, Round Bottom, 19/22 Clr	WHEATON	Vidrio	1	CS	1,752.77
109933	WHEATON® 19/22 Adapter, Claisen	WHEATON	Vidrio	1	CS	3,645.33
123753	WHEATON® 19/22 Adapter, Connecting	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,525.24
139479	WHEATON® 19/22 In Joint To 13-425 Adapter, Clr	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,400.89
168353	WHEATON® 19/22 Adapter, Distilling	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,655.27
<b>TUBOS</b>						
885220	WHEATON® Coliwasa Sampler, Glass. Pre-scored, Soda Lime	WHEATON	Vidrio	12	CS	8,471.01
885230	WHEATON® Coliwasa Sampler, Glass. Unscored, Borosilicate	WHEATON	Vidrio	12	CS	18,564.70
885231	WHEATON® Coliwasa Sampler, Glass. Pre-scored, Borosilicate	WHEATON	Vidrio	12	CS	18,639.15
885235	WHEATON® Coliwasa, Trumpet, 200 mL	WHEATON	Vidrio	12	CS	16,621.08
885250	WHEATON® 4' Coliwasa Unit	WHEATON	Vidrio	1	CS	18,112.92
885252	WHEATON® 6' Coliwasa, Unit	WHEATON	Vidrio	1	CS	21,923.08
885253	WHEATON® Coliwasa 4' (122cm) Extension and Connector	WHEATON	Vidrio	1	CS	9,915.48
885258	WHEATON® Coliwasa Bottom Plate and SS Nut	WHEATON	Vidrio	1	CS	1,933.05
885300	WHEATON® 25 mL Drum Thieves	WHEATON	Vidrio	100	CS	10,845.34
885302	WHEATON® 75 mL Drum Thieves	WHEATON	Vidrio	24	CS	6,227.00
885303	WHEATON® 150 mL Drum Thieves	WHEATON	Vidrio	24	CS	7,233.00
885540	WHEATON® Scoop, Stainless Steel	WHEATON	Vidrio	4	CS	6,662.00
357331	WHEATON® 150 mm Boro Pasteur Pipette	WHEATON	Vidrio	1000	CS	3,142.53
357335	WHEATON® 230 mm Boro Pasteur Pipette	WHEATON	Vidrio	1000	CS	3,794.61
358606	WHEATON® 16 x 100 mm Tube, Culture, 15-415 Cap	WHEATON	Vidrio	144	CS	9,152.08
358607	WHEATON® 16 X 125 mm Tube, Culture, 15-415 Cap	WHEATON	Vidrio	144	CS	9,841.70
358610	WHEATON® 20 X 150 mm Tube, Culture, 18-415 Cap	WHEATON	Vidrio	144	CS	12,799.69
358646	WHEATON® 16 X 100 mm Tube, Culture, 15-415, PTFE	WHEATON	Vidrio	144	CS	10,060.89
358647	WHEATON® 16 X 125 mm Tube, Culture, 15-415, PTFE	WHEATON	Vidrio	144	CS	10,247.55
358650	WHEATON® 20 X 150 mm Tube, Culture, 18-415, PTFE	WHEATON	Vidrio	144	CS	17,543.72
<b>SISTEMAS DE MUESTREO</b>						
990250	WHEATON® Sub Surface Grab Sampler® I	WHEATON	Vidrio	1	CS	41,007.81
990450	WHEATON® Sub Surface Grab Sampler® II, 18´	WHEATON	Vidrio	1	CS	48,976.18
885020	WHEATON® E-Z Sampler Complete Unit with Bottle	WHEATON	Vidrio	1	CS	10,482.54
885025	WHEATON® 125mL Bottle, with Cap, E-Z Sampler	WHEATON	Vidrio	12	CS	5,399.03
885200	WHEATON® 500 mL Bomb Sampler	WHEATON	Vidrio	1	CS	54,527.23

# PRECIOS LISTA DWK 2024

MATRACES DE AGITACIÓN - SPINNER FLAKS						
356830	WHEATON® 125 mL Magna Flex™ Microcarrier Spinner Flask	WHEATON	Vidrio	1	CS	19,289.80
356831	WHEATON® 250 mL Magna Flex™ Microcarrier Spinner Flask	WHEATON	Vidrio	1	CS	21,592.00
356832	WHEATON® 500 mL Magna Flex™ Microcarrier Spinner Flask	WHEATON	Vidrio	1	CS	25,233.26
356834	WHEATON® 1000 mL Magna Flex™ Microcarrier Spinner Flask	WHEATON	Vidrio	1	CS	33,236.34
356837	WHEATON® 3000 mL Magna Flex™ Microcarrier Spinner Flask	WHEATON	Vidrio	1	CS	48,452.86
356839	WHEATON® 6000 mL Magna Flex™ Microcarrier Spinner Flask	WHEATON	Vidrio	1	CS	49,634.30
356873	WHEATON® 25 mL Double Sidearm Celstir® Spinner complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	12,976.69
356875	WHEATON® 50 mL Double Sidearm Celstir® Spinner complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	12,866.70
356876	WHEATON® 125 mL Double Sidearm Celstir® Spinner complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	16,901.79
356879	WHEATON® 250 mL Double Sidearm Celstir® Spinner complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	18,439.67
356884	WHEATON® 1000 mL Double Sidearm Celstir® Spinner complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	29,947.22
356887	WHEATON® 3000 mL Double Sidearm Celstir® Spinner complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	44,528.39
356889	WHEATON® 6000 mL Double Sidearm Celstir® Spinner complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	49,649.70
356890	WHEATON® 8000 mL Double Sidearm Celstir® Spinner complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	69,117.43
356943	WHEATON® 25 mL Jacketed Double Sidearm Celstir® Spinner	WHEATON	Vidrio	1	CS	28,143.32
356945	WHEATON® 50 mL Jacketed Double Sidearm Celstir® Spinner	WHEATON	Vidrio	1	CS	30,856.98
356946	WHEATON® 125 mL Jacketed Double Sidearm Celstir® Spinner	WHEATON	Vidrio	1	CS	43,174.36
356949	WHEATON® 250 mL Jacketed Double Sidearm Celstir® Spinner	WHEATON	Vidrio	1	CS	48,082.13
356952	WHEATON® 500 mL Jacketed Double Sidearm Celstir® Spinner	WHEATON	Vidrio	1	CS	35,167.73
356954	WHEATON® 1000 mL Jacketed Double Sidearm Celstir® Spinner	WHEATON	Vidrio	1	CS	43,460.41
356841	WHEATON® Assy, Flex Impelle 125 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	7,141.39
356842	WHEATON® Assy, Flex Impelle 250 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	8,354.66
356843	WHEATON® Assy, Flex Impelle 500 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	8,501.73
356844	WHEATON® Assy, Flex Impelle 1000 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	8,355.05
356847	WHEATON® Assy, Flex Impelle 3000 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	8,924.79
356848	WHEATON® Assy, Flex Impelle 6000 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	7,853.81
356849	WHEATON® Assy, Flex Impelle 8000 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	7,853.81
356874	WHEATON® 25 mL Replacement Stainless Steel Shaft	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,804.47
356877	WHEATON® 50 mL Replacement Stainless Steel Shaft	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,804.47
356878	WHEATON® 125 mL Replacement Stainless Steel Shaft	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,804.47
356880	WHEATON® 250 mL Replacement Stainless Steel Shaft	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,804.47
356882	WHEATON® 500 mL Double Sidearm Celstir® Spinner complete	WHEATON	Vidrio	1	CS	20,059.80

# PRECIOS LISTA DWK 2024

356883	WHEATON® 500 mL Replacement Stainless Steel Shaft	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,708.76
356885	WHEATON® 1 L Shaft Replacement Stainless Steel Shaft	WHEATON	Vidrio	1	CS	3,871.73
356886	WHEATON® 3 L Replacement Stainless Steel Shaft	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,824.58
356888	WHEATON® 6 L Replacement Stainless Steel Shaft	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,083.16
356891	WHEATON® 8 L Replacement Stainless Steel Shaft	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,083.16
356893	WHEATON® Replacement Impellers 25 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,827.87
356895	WHEATON® Replacement Impellers 50 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,827.87
356896	WHEATON® Replacement Impellers 125 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,530.25
356899	WHEATON® Replacement Impellers 250 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,530.25
356902	WHEATON® Replacement Impellers 500 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	7,619.44
356904	WHEATON® Replacement Impellers 1000 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	7,428.47
356907	WHEATON® Replacement Impellers 3000 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	8,495.00
356909	WHEATON® Replacement Impellers 6000 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	8,980.52
356910	WHEATON® Replacement Impellers 8000 mL	WHEATON	Vidrio	1	CS	8,980.52
356913	WHEATON® 25 mL Celstir Flask only	WHEATON	Vidrio	1	CS	7,318.56
356915	WHEATON® 50 mL Celstir Flask only	WHEATON	Vidrio	1	CS	7,873.85
356916	WHEATON® 125 mL Celstir Flask only	WHEATON	Vidrio	1	CS	10,756.64
356919	WHEATON® 250 mL Celstir Flask only	WHEATON	Vidrio	1	CS	11,970.29
356922	WHEATON® 500 mL Celstir Flask only	WHEATON	Vidrio	1	CS	16,307.77
356924	WHEATON® 1000 mL Celstir Flask only	WHEATON	Vidrio	1	CS	22,988.41
356927	WHEATON® 3000 mL Celstir Flask only	WHEATON	Vidrio	1	CS	35,144.18
356929	WHEATON® 6000 mL Celstir Flask only	WHEATON	Vidrio	1	CS	41,567.18
356930	WHEATON® 8000 mL Celstir Flask only	WHEATON	Vidrio	1	CS	59,888.05
W356870	WHEATON® 15-415 Replacment Side Arm Cap	WHEATON	Vidrio	2	CS	322.40
W356871	WHEATON® 33-430 Replacment Side Arm Cap	WHEATON	Vidrio	2	CS	315.36
W356872	WHEATON® 45mm Replacment Side Arm Cap	WHEATON	Vidrio	2	CS	709.56
356963	WHEATON® 25 mL Jacketed Celstir® Flask only	WHEATON	Vidrio	1	CS	22,503.67
356965	WHEATON® 50 mL Jacketed Celstir® Flask only	WHEATON	Vidrio	1	CS	26,953.48
356966	WHEATON® 125 mL Jacketed Celstir® Flask only	WHEATON	Vidrio	1	CS	35,716.04
356969	WHEATON® 250 mL Jacketed Celstir® Flask only	WHEATON	Vidrio	1	CS	40,341.05
356972	WHEATON® 500 mL Jacketed Celstir® Flask only	WHEATON	Vidrio	1	CS	26,773.74
356974	WHEATON® 1000 mL Jacketed Celstir® Flask only	WHEATON	Vidrio	1	CS	36,672.15
635134	WHEATON® 25mL Erlenmeyer Flask, 20-400 Screw Thread	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,190.35

# PRECIOS LISTA DWK 2024

MATRACES CULTIVO CELULAR - EN VIDRIO						
351054	WHEATON® 500 mL Flask, Nephelo Culture	WHEATON	Vidrio	1	CS	3,685.76
351454	WHEATON® 300 mL Flask, Nephelo Culture	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,407.93
351456	WHEATON® 300 mL Flask, Nephelo Culture	WHEATON	Vidrio	1	CS	7,551.72
351486	WHEATON® 500 mL Flask, Nephelo Culture	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,730.45
351514	WHEATON® 1000 mL Flask, Nephelo Culture	WHEATON	Vidrio	1	CS	7,310.98
353255	WHEATON® 50 mL Flask, Shake, 3 baffles	WHEATON	Vidrio	1	CS	3,624.60
353257	WHEATON® 125 mL Flask, Shake, 3 baffles	WHEATON	Vidrio	1	CS	3,666.05
353259	WHEATON® 250 mL Flask, Shake, 3 baffles	WHEATON	Vidrio	1	CS	3,116.64
353262	WHEATON® 500 mL Flask, Shake, 3 baffles	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,704.41
353264	WHEATON® 1000 mL Flask, Shake, 3 baffles	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,837.84
353266	WHEATON® 2000 mL Flask, Shake, 3 baffles	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,904.20
354235	WHEATON® 50 mL Flask, Shake, 4 baffles	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,168.09
354237	WHEATON® 125 mL Flask, Shake, 4 baffles	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,373.85
354239	WHEATON® 250 mL Flask, Shake, 4 baffles	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,858.64
354242	WHEATON® 500 mL Flask, Shake, 4 baffles	WHEATON	Vidrio	1	CS	3,526.53
354244	WHEATON® 1000 mL Flask, Shake, 4 baffles	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,980.56
355392	WHEATON® 35mL Flask, Trypsinizing	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,581.03
355394	WHEATON® 150 mL Flask, Trypsinizing	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,933.96
355395	WHEATON® 300 mL Flask, Trypsinizing	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,276.64
355397	WHEATON® 700 mL Flask, Trypsinizing	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,029.49
355442	WHEATON® 35 mL Flask, Trypsinizing Graduated	WHEATON	Vidrio	1	CS	3,231.51
355444	WHEATON® 150 mL Flask, Trypsinizing Graduated	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,824.79
355445	WHEATON® 300 mL Flask, Trypsinizing Graduated	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,368.14
355752	WHEATON® 35 mL Flask, Trypsinizing with Pourout	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,971.00
355753	WHEATON® 75 mL Flask, Trypsinizing with Pourout	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,075.60
355754	WHEATON® 150 mL Flask, Trypsinizing with Pourout	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,235.73
355755	WHEATON® 300 mL Flask, Trypsinizing with Pourout	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,413.69
355757	WHEATON® 700 mL Flask, Trypsinizing with Pourout	WHEATON	Vidrio	1	CS	9,298.80
355803	WHEATON® 75 mL Flask, Trypsinizing with Pourout Graduated	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,577.07
355804	WHEATON® 150 mL Flask, Trypsinizing with Pourout Graduated	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,734.19
355807	WHEATON® 700 mL Flask, Trypsinizing with Pourout Graduated	WHEATON	Vidrio	1	CS	9,621.19
MACERADORES / HOMOGENIZADORES (TISSUE GRINDERS)						

# PRECIOS LISTA DWK 2024

357421	WHEATON® 1 mL Tissue Grinder Tenbroeck	WHEATON	Vidrio	2	CS	10,385.94
357422	WHEATON® 2 mL Tissue Grinder Tenbroeck	WHEATON	Vidrio	2	CS	13,075.93
357424	WHEATON® 7 mL Tissue Grinder Tenbroeck	WHEATON	Vidrio	2	CS	13,531.23
357426	WHEATON® 15 mL Tissue Grinder Tenbroeck	WHEATON	Vidrio	2	CS	14,671.81
357428	WHEATON® 40 mL Tissue Grinder Tenbroeck	WHEATON	Vidrio	2	CS	16,659.76
357535	WHEATON® 0.5mL Tissue Grinder, G.P.I. 13-425 cap	WHEATON	Vidrio	2	CS	9,335.67
357537	WHEATON® Micro Pestle For 357535	WHEATON	Vidrio	2	CS	3,410.62
357538	WHEATON® 1 mL Tissue Grinder Dounce	WHEATON	Vidrio	2	CS	13,586.20
357542	WHEATON® 7 mL Tissue Grinder Dounce	WHEATON	Vidrio	2	CS	17,848.84
357544	WHEATON® 15 mL Tissue Grinder Dounce	WHEATON	Vidrio	2	CS	23,294.20
357546	WHEATON® 40 mL Tissue Grinder Dounce	WHEATON	Vidrio	2	CS	27,610.83
357572	WHEATON® 7 mL Tissue Grinder Dounce Dura-Grind™	WHEATON	Vidrio	1	CS	24,763.17
357574	WHEATON® 15 mL Tissue Grinder Dounce Dura-Grind™	WHEATON	Vidrio	1	CS	25,897.14
357576	WHEATON® 40 mL Tissue Grinder Dounce Dura-Grind™	WHEATON	Vidrio	1	CS	32,537.10
357841	WHEATON® Pestle For 357844	WHEATON	Vidrio	2	CS	4,490.92
357843	WHEATON® Mortar For 357844	WHEATON	Vidrio	2	CS	8,170.58
357844	WHEATON® 0.1 mL Tissue Grinder Micro Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	5,355.18
357848	WHEATON® 0.2 mL Tissue Grinder Micro Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	6,741.24
357860	WHEATON® Disposable Micro Tissue Grinder	WHEATON	Vidrio	25	CS	16,415.57
357966	WHEATON® 2mL Serrated Pestle	WHEATON	Vidrio	2	CS	5,304.43
357969	WHEATON® 2 mL Potter-Elvehjem Tissue Grinder Radial Serrations	WHEATON	Vidrio	2	CS	8,922.40
357971	WHEATON® 5mL Serrated Pestle	WHEATON	Vidrio	2	CS	5,110.12
357974	WHEATON® 5 mL Potter-Elvehjem Tissue Grinder Radial Serrations	WHEATON	Vidrio	2	CS	9,041.31
357976	WHEATON® 10mL Serrated Pestle	WHEATON	Vidrio	2	CS	4,981.06
357979	WHEATON® 10 mL Potter-Elvehjem Tissue Grinder Radial Serrations	WHEATON	Vidrio	2	CS	9,167.46
357981	WHEATON® 15mL Serrated Pestle	WHEATON	Vidrio	2	CS	5,948.27
357984	WHEATON® 15 mL Potter-Elvehjem Tissue Grinder Radial Serrations	WHEATON	Vidrio	2	CS	10,394.23
357986	WHEATON® 30mL Serrated Pestle	WHEATON	Vidrio	2	CS	6,784.96
357989	WHEATON® 30 mL Potter-Elvehjem Tissue Grinder Radial Serrations	WHEATON	Vidrio	2	CS	12,002.39
357991	WHEATON® 55mL Serrated Pestle	WHEATON	Vidrio	2	CS	7,945.03
357994	WHEATON® 55 mL Potter-Elvehjem Tissue Grinder Radial Serrations	WHEATON	Vidrio	2	CS	14,176.07
358003	WHEATON® 2 mL Potter-Elvehjem Safe-Grind®	WHEATON	Vidrio	2	CS	8,709.24
358004	WHEATON® 2 mL Mortar Only, Safe-Grind®	WHEATON	Vidrio	2	CS	5,125.86

# PRECIOS LISTA DWK 2024

358005	WHEATON® 5 mL Potter-Elvehjem Safe-Grind®	WHEATON	Vidrio	2	CS	8,815.08
358006	WHEATON® 5 mL Mortar Only, Safe-Grind®	WHEATON	Vidrio	2	CS	5,753.12
358007	WHEATON® 10 mL Potter-Elvehjem Safe-Grind®	WHEATON	Vidrio	2	CS	8,945.60
358008	WHEATON® 10 mL Mortar Only, Safe-Grind®	WHEATON	Vidrio	2	CS	5,731.72
358009	WHEATON® 15 mL Potter-Elvehjem Safe-Grind®	WHEATON	Vidrio	2	CS	10,224.57
358010	WHEATON® 15 mL Mortar Only, Safe-Grind®	WHEATON	Vidrio	2	CS	6,830.48
358011	WHEATON® 30 mL Potter-Elvehjem Safe-Grind®	WHEATON	Vidrio	2	CS	11,803.72
358012	WHEATON® 30 mL Mortar Only, Safe-Grind®	WHEATON	Vidrio	2	CS	7,943.04
358013	WHEATON® 55 mL Potter-Elvehjem Safe-Grind®	WHEATON	Vidrio	2	CS	13,961.45
358014	WHEATON® 55 mL Mortar Only, Safe-Grind®	WHEATON	Vidrio	2	CS	8,602.13
358026	WHEATON® 2 mL Pestle Only, Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	5,001.36
358028	WHEATON® 2 mL Mortar Only, Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	4,266.17
358029	WHEATON® 2 mL Tissue Grinder Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	8,741.14
358031	WHEATON® 5 mL Pestle Only, Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	4,798.34
358033	WHEATON® 5 mL Mortar Only, Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	4,066.05
358034	WHEATON® 5 mL Tissue Grinder Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	8,846.98
358036	WHEATON® 10 mL Pestle Only, Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	4,666.38
358038	WHEATON® 10 mL Mortar Only, Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	4,401.03
358039	WHEATON® 10 mL Tissue Grinder Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	8,983.30
358041	WHEATON® 15 mL Pestle Only, Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	5,665.50
358043	WHEATON® 15 mL Mortar Only, Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	4,530.08
358044	WHEATON® 15 mL Tissue Grinder Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	10,244.87
358046	WHEATON® 30 mL Pestle Only, Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	6,535.57
358048	WHEATON® 30 mL Mortar Only, Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	5,333.42
358049	WHEATON® 30 mL Tissue Grinder Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	11,934.24
358051	WHEATON® 55 mL Pestle Only, Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	7,734.77
358053	WHEATON® 55 mL Mortar Only, Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	6,371.69
358054	WHEATON® 55 mL Tissue Grinder Potter-Elvehjem	WHEATON	Vidrio	2	CS	14,184.78
358101	WHEATON® 1 mL Pestle Only, Tapered	WHEATON	Vidrio	2	CS	4,093.60
358102	WHEATON® 1 mL Mortar Only, Tapered	WHEATON	Vidrio	2	CS	5,266.72
358103	WHEATON® 1 mL Tissue Grinder Tapered	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,191.04
358105	WHEATON® 3 mL Pestle Only, Tapered	WHEATON	Vidrio	2	CS	4,570.52
358106	WHEATON® 3 mL Mortar Only, Tapered	WHEATON	Vidrio	2	CS	5,266.72



# PRECIOS LISTA DWK 2024

358107	WHEATON® 3 mL Tissue Grinder Tapered	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,860.69
358109	WHEATON® 5 mL Pestle Only, Tapered	WHEATON	Vidrio	2	CS	4,855.47
358110	WHEATON® 5 mL Mortar Only, Tapered	WHEATON	Vidrio	2	CS	5,316.03
358111	WHEATON® 5 mL Tissue Grinder Tapered	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,904.20
358113	WHEATON® 15 mL Pestle Only, Tapered	WHEATON	Vidrio	2	CS	5,554.90
358114	WHEATON® 15 mL Mortar Only, Tapered	WHEATON	Vidrio	2	CS	7,925.52
358115	WHEATON® 15 mL Tissue Grinder Tapered	WHEATON	Vidrio	1	CS	6,814.01
358131	WHEATON® 1 mL Pestle Only, Tapered Steel Rod	WHEATON	Vidrio	2	CS	5,069.52
358132	WHEATON® 1 mL Mortar Only, Tapered Steel Rod	WHEATON	Vidrio	2	CS	3,668.73
358133	WHEATON® 1 mL Tissue Grinder Tapered with Steel Rod	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,364.77
358135	WHEATON® 3 mL Pestle Only, Tapered Steel Rod	WHEATON	Vidrio	2	CS	5,072.41
358136	WHEATON® 3 mL Mortar Only, Tapered Steel Rod	WHEATON	Vidrio	2	CS	4,300.97
358137	WHEATON® 3 mL Tissue Grinder Tapered with Steel Rod	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,364.77
358139	WHEATON® 5 mL Pestle Only, Tapered Steel Rod	WHEATON	Vidrio	2	CS	6,117.93
358140	WHEATON® 5 mL Mortar Only, Tapered Steel Rod	WHEATON	Vidrio	2	CS	4,331.41
358141	WHEATON® 5 mL Tissue Grinder Tapered with Steel Rod	WHEATON	Vidrio	1	CS	4,934.65
358143	WHEATON® 15 mL Pestle Only, Tapered Steel Rod	WHEATON	Vidrio	2	CS	7,336.00
358144	WHEATON® 15 mL Mortar Only, Tapered Steel Rod	WHEATON	Vidrio	2	CS	6,138.46
358145	WHEATON® 15 mL Tissue Grinder Tapered with Steel Rod	WHEATON	Vidrio	1	CS	5,600.24
358204	WHEATON® Micro Tissue Grinder Kit	WHEATON	Vidrio	1	CS	25,128.99
<b>MECHERO DE ALCOHOL</b>						
237070	WHEATON® 100 mL Alcohol Burner	WHEATON	Vidrio	6	CS	6,785.86
237072	WHEATON® Cork/Alum Stopper	WHEATON	Vidrio	10	CS	1,944.58
<b>USO GENERAL - CONECTORES (VIDRIO)</b>						
W125495	WHEATON® 13-425/22-400 Connector Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	6,080.22
165996	WHEATON® 20-400 Thermometer Adapter	WHEATON	Vidrio	1	CS	2,306.46
757766	WHEATON® 14/20 Clear-Seal Joint, Inner	WHEATON	Vidrio	6	CS	2,144.68
757769	WHEATON® 19/22 Clear-Seal™ Grease-Free Inner Joints	WHEATON	Vidrio	6	CS	4,063.15
757773	WHEATON® 24/40 Clear-Seal™ Grease-Free Inner Joints	WHEATON	Vidrio	6	CS	4,414.07
758966	WHEATON® 14/20 Clear-Seal Joint, Outer	WHEATON	Vidrio	6	CS	2,211.39
758969	WHEATON® 19/22 Clear-Seal™ Grease-Free Outer Joints	WHEATON	Vidrio	6	CS	4,856.35
758973	WHEATON® 24/40 Clear-Seal™ Grease-Free Outer Joints	WHEATON	Vidrio	6	CS	6,751.38
773900	WHEATON® Kit, Micro, 19/22 Clear Seal Joints	WHEATON	Vidrio	1	CS	51,091.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

125478	WHEATON® 13-425/13-425 Connector White PP Cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	7,205.31
125480	WHEATON® 13-425/20-400 Connector White PP Cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	6,041.04
125482	WHEATON® 13-425/24-400 Connector White PP Cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	7,085.13
125486	WHEATON® 20-400/20-400 Connector White PP Cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	7,198.24
125488	WHEATON® 20-400/24-400 Connector White PP Cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	7,375.16
125492	WHEATON® 13-425/13-425 Connector Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	4,008.04
125494	WHEATON® 13-425/20-400 Connector Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	4,008.04
125496	WHEATON® 13-425/24-400 Connector Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	6,953.18
125497	WHEATON® 20-400/20-400 Connector Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	4,949.16
125499	WHEATON® 20-400/24-400 Connector Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	7,092.38
125500	WHEATON® 24-400/24-400 Connector Black Phenolic Cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	7,460.71
125504	WHEATON® 24-400/24-400 Connector White PP Cap	WHEATON	Vidrio	6	CS	7,659.38
<b>TUBO DE CENTRÍFUGA ESTÉRIL</b>						
380220	WHEATON® Tubo de Centrífuga, Polipropileno, Estéril. Graduado, Tapa Azul 15 mL	WHEATON	Plástico	500	CS	4,750.00
380100	WHEATON® Tubo de Centrífuga, Polipropileno, Estéril. Graduado, Tapa Azul 50 mL	WHEATON	Plástico	500	CS	5,400.00
380240	WHEATON® Tubo de Centrífuga, Polipropileno, Estéril. Graduado, Tapa Azul 50 mL	WHEATON	Plástico	500	CS	5,800.00
<b>PORTAFOLIO CRIOGÉNICO: VIALES, CAJAS &amp; ACCESORIOS</b>						
W985100	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE para Tejidos 5mL	WHEATON	Plástico	250	CS	5,510.00
W985915	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Plano 1.2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	6,250.00
W985902	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	1,000	CS	12,500.00
W985903	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	1,000	CS	12,500.00
W985922	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	7,000.00
W985916	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	7,000.00
W985917	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	7,000.00
W985918	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	7,000.00
W985919	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	7,000.00
W985920	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	7,000.00
W985921	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	7,000.00
W985923	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Plano 3mL	WHEATON	Plástico	500	CS	8,000.00
W985924	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Plano 4mL	WHEATON	Plástico	500	CS	8,600.00
W985925	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Plano 5mL	WHEATON	Plástico	500	CS	8,600.00
W985874	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 0.5mL	WHEATON	Plástico	500	CS	4,900.00
W985862	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 1.2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	4,900.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W985883	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 1.2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	4,900.00
W985884	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 1.2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	4,900.00
W985885	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 1.2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	4,900.00
W985886	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 1.2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	4,900.00
W985887	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 1.2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	4,900.00
W985888	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 1.2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	4,900.00
W985852	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,300.00
W985853	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,300.00
W985872	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	5,500.00
W985863	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	5,800.00
W985864	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	5,800.00
W985865	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	5,800.00
W985866	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	5,800.00
W985867	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	5,800.00
W985868	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	5,800.00
W985869	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 3mL	WHEATON	Plástico	500	CS	7,000.00
W985870	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 4mL	WHEATON	Plástico	500	CS	7,500.00
W985871	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 5mL	WHEATON	Plástico	500	CS	7,500.00
W985910	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Redondo 1.2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	6,250.00
W985911	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Redondo 2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	7,000.00
W985900	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Redondo 2mL	WHEATON	Plástico	1,000	CS	12,000.00
W985901	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Redondo 2mL	WHEATON	Plástico	1,000	CS	12,000.00
W985912	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Redondo 3mL	WHEATON	Plástico	500	CS	8,000.00
W985913	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Redondo 4mL	WHEATON	Plástico	500	CS	8,600.00
W985914	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Interna, fondo Redondo 5mL	WHEATON	Plástico	500	CS	8,600.00
W985860	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Redondo 1.2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	4,900.00
W985861	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Redondo 2mL	WHEATON	Plástico	500	CS	5,000.00
W985850	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Redondo 2mL	WHEATON	Plástico	1,000	CS	8,150.00
W985851	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Redondo 2mL	WHEATON	Plástico	1,000	CS	8,150.00
W985863-100	WHEATON® Paquete Conveniente Vial criogénicoVial CryoELITE rosca Externa 2mL	WHEATON	Plástico	100	CS	1,650.00
W985864-100	WHEATON® Paquete Conveniente Vial criogénicoVial CryoELITE rosca Externa 2mL	WHEATON	Plástico	100	CS	1,650.00
W985865-100	WHEATON® Paquete Conveniente Vial criogénicoVial CryoELITE rosca Externa 2mL	WHEATON	Plástico	100	CS	1,650.00
W985866-100	WHEATON® Paquete Conveniente Vial criogénicoVial CryoELITE rosca Externa 2mL	WHEATON	Plástico	100	CS	1,650.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W985867-100	WHEATON® Paquete Conveniente Vial criogénicoVial CryoELITE rosca Externa 2mL	WHEATON	Plástico	100	CS	1,650.00
W985868-100	WHEATON® Paquete Conveniente Vial criogénicoVial CryoELITE rosca Externa 2mL	WHEATON	Plástico	100	CS	1,650.00
W985872-100	WHEATON® Paquete Conveniente Vial criogénicoVial CryoELITE rosca Externa 2mL	WHEATON	Plástico	100	CS	1,650.00
W985863-BC	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 2mL c/ Barcode	WHEATON	Plástico	500	CS	18,800.00
W985864-BC	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 2mL c/ Barcode	WHEATON	Plástico	500	CS	18,800.00
W985865-BC	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 2mL c/ Barcode	WHEATON	Plástico	500	CS	18,800.00
W985866-BC	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 2mL c/ Barcode	WHEATON	Plástico	500	CS	18,800.00
W985867-BC	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 2mL c/ Barcode	WHEATON	Plástico	500	CS	18,800.00
W985868-BC	WHEATON® Vial Criogénico CryoELITE, rosca Externa, fondo Plano 2mL c/ Barcode	WHEATON	Plástico	500	CS	18,800.00
W651702-B	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-25 para 25 viales rosca Externa (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	3,041.97
W651702-G	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-25 para 25 viales rosca Externa (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	3,041.97
W651702-P	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-25 para 25 viales rosca Externa (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	3,041.97
W651702-R	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-25 para 25 viales rosca Externa (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	3,041.97
W651702-W	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-25 para 25 viales rosca Externa (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	3,041.97
W651702-Y	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-25 para 25 viales rosca Externa (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	3,041.97
W651703-B	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-81 para 81 viales rosca Externa (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	4,562.95
W651703-G	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-81 para 81 viales rosca Externa (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	4,562.95
W651703-P	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-81 para 81 viales rosca Externa (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	4,562.95
W651703-R	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-81 para 81 viales rosca Externa (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	4,562.95
W651703-W	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-81 para 81 viales rosca Externa (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	4,562.95
W651703-Y	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-81 para 81 viales rosca Externa (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	4,562.95
W651704-B	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-100 para 100 viales rosca Interna (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	4,562.95
W651704-G	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-100 para 100 viales rosca Interna (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	4,562.95
W651704-P	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-100 para 100 viales rosca Interna (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	4,562.95
W651704-R	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-100 para 100 viales rosca Interna (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	4,562.95
W651704-W	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-100 para 100 viales rosca Interna (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	4,562.95
W651704-Y	WHEATON® Caja Criogénica KeepIt-100 para 100 viales rosca Interna (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	10	CS	4,562.95
W651600	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile para 81 viales criogénicos (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	3,100.00
W651601	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile para 81 viales criogénicos (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	3,100.00
W651602	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile para 81 viales criogénicos (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	3,100.00
W651603	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile para 81 viales criogénicos (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	3,100.00
W651604	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile para 81 viales criogénicos (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	3,100.00
W651605	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile para 81 viales criogénicos (1.2-2mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	3,100.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W651600-XL	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile XL para 81 viales criogénicos (3,4,5mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	4,205.00
W651601-XL	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile XL para 81 viales criogénicos (3,4,5mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	4,205.00
W651602-XL	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile XL para 81 viales criogénicos (3,4,5mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	4,205.00
W651603-XL	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile XL para 81 viales criogénicos (3,4,5mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	4,205.00
W651604-XL	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile XL para 81 viales criogénicos (3,4,5mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	4,205.00
W651605-XL	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile XL para 81 viales criogénicos (3,4,5mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	4,205.00
W651610-B	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile para viales criogénicos Tejidos (5mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	3,500.00
W651610-G	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile para viales criogénicos Tejidos (5mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	3,500.00
W651610-P	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile para viales criogénicos Tejidos (5mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	3,500.00
W651610-R	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile para viales criogénicos Tejidos (5mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	3,500.00
W651610-W	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile para viales criogénicos Tejidos (5mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	3,500.00
W651610-Y	WHEATON® Caja Criogénica CryoFile para viales criogénicos Tejidos (5mL)	WHEATON	Plástico	15	CS	3,500.00
W985810	WHEATON® Rack CryoELITE® Benchmate 50-Posiciones	WHEATON	Plástico	5	CS	3,525.00
W651611	WHEATON® Caja de almacenamiento de recolección de ácido nucleico FTA®	WHEATON	Plástico	2	CS	875.26
W651612	WHEATON® Caja de almacenamiento de recolección de ácido nucleico FTA®	WHEATON	Plástico	4	CS	1,700.74
W985881	WHEATON® Inserto para fondo de viales código de barras 2D Data	WHEATON	Plástico	500	CS	11,765.63
<b>MATRACES PARA CULTIVO CELULAR - EN PLÁSTICO</b>						
WCL0350-1	WHEATON® CELLLine 350 Flask	WHEATON	Plástico	1	CS	9,868.00
WCL0350-5	WHEATON® CELLLine 350 Flask	WHEATON	Plástico	5	CS	49,338.00
WCL1000-1	WHEATON® CELLLine 1000 Flask	WHEATON	Plástico	1	CS	12,480.15
WCL1000-3	WHEATON® CELLLine 1000 Flask	WHEATON	Plástico	3	CS	37,443.40
WCL1000AD-1	WHEATON® CELLLine AD 1000 Flask	WHEATON	Plástico	1	CS	12,592.40
WCL1000AD-3	WHEATON® CELLLine AD 1000 Flask	WHEATON	Plástico	3	CS	37,774.10
WPFBC0125S	WHEATON® Shake Flask PC, 125 mL Baffle Base	WHEATON	Plástico	24	CS	9,521.87
WPFBC0250S	WHEATON® Shake Flask PC, 250 mL Baffle Base	WHEATON	Plástico	12	CS	5,599.99
WPFBC0500S	WHEATON® Shake Flask PC, 500 mL Baffle Base	WHEATON	Plástico	12	CS	7,540.82
WPFBC1000S	WHEATON® Shake Flask PC, 1000 mL Baffle Base	WHEATON	Plástico	6	CS	5,576.10
WPFBC2000S	WHEATON® Shake Flask PC, 2000 mL Baffle Base	WHEATON	Plástico	6	CS	6,674.73
WPFBC3000S	WHEATON® Shake Flask PC, 3000 mL Baffle Base	WHEATON	Plástico	3	CS	8,747.54
WPFPC0125S	WHEATON® Shake Flask PC, 125 mL Flat Base	WHEATON	Plástico	24	CS	9,521.87
WPFPC0250S	WHEATON® Shake Flask PC, 250 mL Flat Base	WHEATON	Plástico	12	CS	5,599.99
WPFPC0500S	WHEATON® Shake Flask PC, 500 mL Flat Base	WHEATON	Plástico	12	CS	7,542.07
WPFPC1000S	WHEATON® Shake Flask PC, 1000 mL Flat Base	WHEATON	Plástico	6	CS	5,576.10

# PRECIOS LISTA DWK 2024

WPFPC2000S	WHEATON® Shake Flask PC, 2000 mL Flat Base	WHEATON	Plástico	6	CS	6,674.73
WPFPC3000S	WHEATON® Shake Flask PC, 3000 mL Flat Base	WHEATON	Plástico	3	CS	8,747.54
WPSFC0125	WHEATON® Polypropylene Shaker Flasks Clamps 125 mL	WHEATON	Plástico	1	CS	2,596.99
WPSFC0250	WHEATON® Polypropylene Shaker Flasks Clamps 250 mL	WHEATON	Plástico	1	CS	2,922.55
WPSFC0500	WHEATON® Polypropylene Shaker Flasks Clamps 500 mL	WHEATON	Plástico	1	CS	3,410.28
WPSFC1000	WHEATON® Polypropylene Shaker Flasks Clamps 1000 mL	WHEATON	Plástico	1	CS	4,060.15
WPSFC2000	WHEATON® Polypropylene Shaker Flasks Clamps 2000 mL	WHEATON	Plástico	1	CS	4,547.87
<b>CONO IMHOFF &amp; ACCESORIOS</b>						
W990800	WHEATON® Imhoff Plastic Cone	WHEATON	Plástico	4	CS	6,313.97
W990760	WHEATON® 3-Place Rack For Imhoff Cone	WHEATON	Plástico	1	CS	2,266.00
W990760-4	WHEATON® 4-Place Rack For Imhoff Cone	WHEATON	Plástico	1	CS	4,022.44
<b>BOTELLAS USO GENÉRICO HDPE-PP-LDPE CIERRE HERMÉRICO (LEAK RESISTANT)</b>						
208923	WHEATON® 8 mL Leak Resistance Bottle LDPE Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	2,600.00
208924	WHEATON® 15 mL Leak Resistance Bottle LDPE Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	2,600.00
208925	WHEATON® 30 mL Leak Resistance Bottle LDPE Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	2,600.00
208926	WHEATON® 60 mL Leak Resistance Bottle LDPE Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	3,400.00
208927	WHEATON® 125 mL Leak Resistance Bottle LDPE Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	3,500.00
208928	WHEATON® 250 mL Leak Resistance Bottle LDPE Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	5,100.00
209041	WHEATON® 4 mL Leak Resistance Bottle HDPE Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	2,300.00
209043	WHEATON® 8 mL Leak Resistance Bottle HDPE Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	2,800.00
209044	WHEATON® 15 mL Leak Resistance Bottle HDPE Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	2,700.00
209045	WHEATON® 30 mL Leak Resistance Bottle HDPE Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	2,700.00
209046	WHEATON® 60 mL Leak Resistance Bottle HDPE Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	2,700.00
209047	WHEATON® 125 mL Leak Resistance Bottle HDPE Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	3,500.00
209048	WHEATON® 250 mL Leak Resistance Bottle HDPE Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	5,100.00
209049	WHEATON® 500 mL Leak Resistance Bottle HDPE Natural	WHEATON	Plástico	48	CS	5,500.00
209050	WHEATON® 1000 mL Leak Resistance Bottle HDPE Natural	WHEATON	Plástico	24	CS	3,800.00
209121	WHEATON® 4 mL Leak Resistance Bottle HDPE Amber	WHEATON	Plástico	72	CS	2,400.00
209123	WHEATON® 8 mL Leak Resistance Bottle HDPE Amber	WHEATON	Plástico	72	CS	2,900.00
209124	WHEATON® 15 mL Leak Resistance Bottle HDPE Amber	WHEATON	Plástico	72	CS	2,800.00
209125	WHEATON® 30 mL Leak Resistance Bottle HDPE Amber	WHEATON	Plástico	72	CS	3,400.00
209126	WHEATON® 60 mL Leak Resistance Bottle HDPE Amber	WHEATON	Plástico	72	CS	3,500.00
209127	WHEATON® 125 mL Leak Resistance Bottle HDPE Amber	WHEATON	Plástico	72	CS	4,800.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

209128	WHEATON® 250 mL Leak Resistance Bottle HDPE Amber	WHEATON	Plástico	72	CS	5,600.00
209129	WHEATON® 500 mL Leak Resistance Bottle HDPE Amber	WHEATON	Plástico	48	CS	5,700.00
209130	WHEATON® 1000 mL Leak Resistance Bottle HDPE Amber	WHEATON	Plástico	24	CS	4,800.00
209161	WHEATON® 4mL Leak Resistance Bottle PP Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	2,500.00
209163	WHEATON® 8 mL Leak Resistance Bottle PP Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	2,300.00
209164	WHEATON® 15 mL Leak Resistance Bottle PP Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	2,300.00
209165	WHEATON® 30 mL Leak Resistance Bottle PP Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	2,700.00
209166	WHEATON® 60 mL Leak Resistance Bottle PP Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	2,700.00
209167	WHEATON® 125 mL Leak Resistance Bottle PP Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	3,500.00
209168	WHEATON® 250 mL Leak Resistance Bottle PP Natural	WHEATON	Plástico	72	CS	5,100.00
209169	WHEATON® 500 mL Leak Resistance Bottle PP Natural	WHEATON	Plástico	48	CS	6,000.00
209170	WHEATON® 1000 mL Leak Resistance Bottle PP Natural	WHEATON	Plástico	24	CS	4,600.00
209425	WHEATON® 30 mL Leak Resistance Bottle LDPE Natural Wide Mouth	WHEATON	Plástico	72	CS	3,700.00
209427	WHEATON® 125 mL Leak Resistance Bottle LDPE Natural Wide Mouth	WHEATON	Plástico	72	CS	5,650.00
209428	WHEATON® 250 mL Leak Resistance Bottle LDPE Natural Wide Mouth	WHEATON	Plástico	72	CS	6,700.00
209545	WHEATON® 30mL Leak Resistance Bottle HDPE Natural Wide Mouth	WHEATON	Plástico	72	CS	4,100.00
209546	WHEATON® 60mL Leak Resistance Bottle HDPE Natural Wide Mouth	WHEATON	Plástico	72	CS	4,100.00
209547	WHEATON® 125 mL Leak Resistance Bottle HDPE Natural Wide Mouth	WHEATON	Plástico	72	CS	5,650.00
209548	WHEATON® 250 mL Leak Resistance Bottle HDPE Natural Wide Mouth	WHEATON	Plástico	72	CS	7,500.00
209549	WHEATON® 500 mL Leak Resistance Bottle HDPE Natural Wide Mouth	WHEATON	Plástico	48	CS	7,000.00
209550	WHEATON® 1000 mL Leak Resistance Bottle HDPE Natural Wide Mouth	WHEATON	Plástico	48	CS	13,200.00
209625	WHEATON® 30 mL Leak Resistance Bottle HDPE Amber Wide Mouth	WHEATON	Plástico	72	CS	4,500.00
209626	WHEATON® 60 mL Leak Resistance Bottle HDPE Amber Wide Mouth	WHEATON	Plástico	72	CS	4,600.00
209627	WHEATON® 125 mL Leak Resistance Bottle HDPE Amber Wide Mouth	WHEATON	Plástico	72	CS	5,200.00
209628	WHEATON® 250 mL Leak Resistance Bottle HDPE Amber Wide Mouth	WHEATON	Plástico	72	CS	7,700.00
209629	WHEATON® 500 mL Leak Resistance Bottle HDPE Amber Wide Mouth	WHEATON	Plástico	48	CS	7,500.00
209630	WHEATON® 1000 mL Leak Resistance Bottle HDPE Amber Wide Mouth	WHEATON	Plástico	48	CS	13,500.00
209665	WHEATON® 30 mL Leak Resistance Bottle PP Natural Wide Mouth	WHEATON	Plástico	72	CS	4,100.00
209666	WHEATON® 60 mL Leak Resistance Bottle PP Natural Wide Mouth	WHEATON	Plástico	72	CS	4,100.00
209667	WHEATON® 125 mL Leak Resistance Bottle PP Natural Wide Mouth	WHEATON	Plástico	72	CS	5,800.00
209668	WHEATON® 250 mL Leak Resistance Bottle PP Natural Wide Mouth	WHEATON	Plástico	72	CS	7,500.00
209669	WHEATON® 500 mL Leak Resistance Bottle PP Natural Wide Mouth	WHEATON	Plástico	48	CS	7,000.00

## BOTELLAS PARA MEDIOS FORMA CUADRADA & ESTÉRILES

# PRECIOS LISTA DWK 2024

WPBGC0030S	WHEATON® Square Media Bottle PETG 30 mL Tamper Evident Cap	WHEATON	Plástico	24	CS	1,827.69
WPBGC0060S	WHEATON® Square Media Bottle PETG 60 mL Tamper Evident Cap	WHEATON	Plástico	24	CS	2,449.92
WPBGC0125S	WHEATON® Square Media Bottle PETG 125 mL Tamper Evident Cap	WHEATON	Plástico	24	CS	3,241.83
WPBGC0250S	WHEATON® Square Media Bottle PETG 250 mL Tamper Evident Cap	WHEATON	Plástico	24	CS	4,314.06
WPBGC0500S	WHEATON® Square Media Bottle PETG 500 mL Tamper Evident Cap	WHEATON	Plástico	12	CS	2,593.22
WPBGC1000S	WHEATON® Square Media Bottle PETG 1000 mL Tamper Evident Cap	WHEATON	Plástico	12	CS	4,024.95
WPBGC2000S	WHEATON® Square Media Bottle PETG 2000 mL Tamper Evident Cap	WHEATON	Plástico	6	CS	5,237.97
WPBGC0030SB	WHEATON® Square Media Bottle PETG 30 mL Standard Cap	WHEATON	Plástico	24	CS	1,546.12
WPBGC0060SB	WHEATON® Square Media Bottle PETG 60 mL Standard Cap	WHEATON	Plástico	24	CS	2,461.23
WPBGC0125SB	WHEATON® Square Media Bottle PETG 125 mL Standard Cap	WHEATON	Plástico	24	CS	3,039.46
WPBGC0250SB	WHEATON® Square Media Bottle PETG 250 mL Standard Cap	WHEATON	Plástico	24	CS	4,462.39
WPBGC0500SB	WHEATON® Square Media Bottle PETG 500 mL Standard Cap	WHEATON	Plástico	12	CS	4,487.53
WPBGC1000SB	WHEATON® Square Media Bottle PETG 1000 mL Standard Cap	WHEATON	Plástico	12	CS	4,490.05
WPBGC2000SB	WHEATON® Square Media Bottle PETG 2000 mL Standard Cap	WHEATON	Plástico	6	CS	5,293.03
WPBPC0030	WHEATON® Square Media Bottle, PC, 30mL	WHEATON	Plástico	24	CS	1,949.63
WPBPC0060	WHEATON® Square Media Bottle, PC, 60mL	WHEATON	Plástico	24	CS	2,868.50
WPBPC0125	WHEATON® Square Media Bottle, PC, 125mL	WHEATON	Plástico	24	CS	3,750.92
WPBPC0250	WHEATON® Square Media Bottle, PC, 250mL	WHEATON	Plástico	24	CS	4,463.65
WPBPC0500	WHEATON® Square Media Bottle, PC, 500mL	WHEATON	Plástico	12	CS	3,771.04
WPBPC1000	WHEATON® Square Media Bottle, PC, 1000mL	WHEATON	Plástico	12	CS	4,079.01
WPBPC2000	WHEATON® Square Media Bottle, PC, 2000mL	WHEATON	Plástico	6	CS	3,972.15
<b>BOTELLAS USO GENÉRICO (PLÁSTICO)</b>						
209672	WHEATON® 2 oz Bottles, Round Packer Wide Mouth HDPE	WHEATON	Plástico	72	CS	4,784.49
209673	WHEATON® 4 oz Bottles, Round Packer Wide Mouth HDPE	WHEATON	Plástico	72	CS	4,957.85
209674	WHEATON® 8 oz Bottles, Round Packer Wide Mouth HDPE	WHEATON	Plástico	72	CS	5,678.98
209675	WHEATON® 16 oz Bottles, Round Packer Wide Mouth HDPE	WHEATON	Plástico	48	CS	5,086.91
209676	WHEATON® 32 oz Bottles, Round Packer Wide Mouth HDPE	WHEATON	Plástico	24	CS	3,461.97
209683	WHEATON® 4 oz Bottle, Blake Wide Mouth Packer HDPE	WHEATON	Plástico	72	CS	6,934.33
209685	WHEATON® 16 oz Bottle, Blake Wide Mouth Packer HDPE	WHEATON	Plástico	48	CS	5,268.17
209686	WHEATON® 32 oz Bottle, Blake Wide Mouth Packer HDPE	WHEATON	Plástico	24	CS	6,028.00
211194	WHEATON® 60 mL Dispensing Bottle LDPE	WHEATON	Plástico	144	CS	10,836.51
211195	WHEATON® 125 mL Dispensing Bottle LDPE	WHEATON	Plástico	72	CS	6,054.12
219975	WHEATON® Bottle Media Sterile PET 125 ML	WHEATON	Plástico	48	CS	5,772.80



# PRECIOS LISTA DWK 2024

221135	WHEATON® 120 mL Bottle PET with PP Cap	WHEATON	Plástico	72	CS	8,257.87
221140	WHEATON® 7 mL Bottle Round LDPE, Narrow Mouth, PP screw cap	WHEATON	Plástico	144	CS	6,168.47
221142	WHEATON® 15 mL Bottle Round LDPE, Narrow Mouth, PP screw cap	WHEATON	Plástico	144	CS	6,140.85
221143	WHEATON® 30 mL Bottle Round LDPE, Narrow Mouth, PP screw cap	WHEATON	Plástico	72	CS	3,418.45
221144	WHEATON® 60 mL Bottle Round LDPE, Narrow Mouth, PP screw cap	WHEATON	Plástico	72	CS	4,096.37
221153	WHEATON® 30 mL Bottle Cylinder Round HDPE	WHEATON	Plástico	72	CS	3,143.79
221154	WHEATON® 60 mL Bottle Cylinder Round HDPE	WHEATON	Plástico	72	CS	4,083.33
221163	WHEATON® 30 mL Bottle Cylinder Round HDPE White	WHEATON	Plástico	72	CS	3,462.81
221164	WHEATON® 60 mL Bottle Cylinder Round HDPE White	WHEATON	Plástico	72	CS	3,699.68
221624	WHEATON® 125ml Btl, Spec, Type III Clr, Rub Lnr	WHEATON	Plástico	24	CS	3,261.10
222333	WHEATON® 1 Gal Jug Square HDPE, PP screw cap PE lined	WHEATON	Plástico	4	CS	1,447.19
224007	WHEATON® 3 mL Serum Bottle PP	WHEATON	Plástico	500	CS	9,785.20
224031	WHEATON® 15 mL Serum Bottle HDPE	WHEATON	Plástico	300	CS	8,693.28
224033	WHEATON® 30 mL Serum Bottle HDPE	WHEATON	Plástico	200	CS	8,609.17
224036	WHEATON® 60 mL Serum Bottle HDPE	WHEATON	Plástico	100	CS	5,578.50
224037	WHEATON® 120 mL Serum Bottle HDPE	WHEATON	Plástico	100	CS	5,991.78
224080	WHEATON® 20mm PVC Dropper Tip	WHEATON	Plástico	100	CS	3,342.46
226433	WHEATON® 20 mL Bottle Spray LDPE	WHEATON	Plástico	144	CS	8,643.99
226434	WHEATON® 35 mL Bottle Spray LDPE	WHEATON	Plástico	144	CS	9,889.61
226436	WHEATON® 60 mL Bottle Spray LDPE	WHEATON	Plástico	144	CS	11,242.53
226773	WHEATON® 30 mL Uni-Dose Vial PET	WHEATON	Plástico	300	CS	13,465.52
W209677	WHEATON® 2000 mL Bottle Wide Mouth HDPE	WHEATON	Plástico	6	CS	2,067.16
W209679	WHEATON® 3840 mL Bottle Wide Mouth HDPE	WHEATON	Plástico	4	CS	1,393.45
W209690	WHEATON® 60mL Btl, W/M Pckr, PET, PE Lnd	WHEATON	Plástico	48	CS	2,639.60
W209691	WHEATON® 120mL Btl, W/M Pckr, PET, PE Lnd	WHEATON	Plástico	48	CS	3,202.18
W209692	WHEATON® 250mL Btl, W/M Pckr, PET, PE Lnd	WHEATON	Plástico	48	CS	4,777.60
W209900	WHEATON® 30mL Jar, PP, Wide Mouth, PP Cap linerless	WHEATON	Plástico	72	CS	2,795.77
W209901	WHEATON® 60 mL Jar, PP, Wide Mouth, PP Cap linerless	WHEATON	Plástico	48	CS	2,602.90
W209902	WHEATON® 125 mL Jar, PP, Wide Mouth, PP Cap linerless	WHEATON	Plástico	36	CS	2,516.62
W209903	WHEATON® 250 mL Jar, PP, Wide Mouth, PP Cap linerless	WHEATON	Plástico	36	CS	3,783.28
W209904	WHEATON® 500 mL Jar, PP, Wide Mouth, PP Cap linerless	WHEATON	Plástico	24	CS	3,023.44
W209905	WHEATON® 1000 mL Jar, PP, Wide Mouth, PP Cap linerless	WHEATON	Plástico	24	CS	5,360.97
W209906	WHEATON® 30mL Jar, PP, Wide Mouth, PP Cap PE lined	WHEATON	Plástico	72	CS	2,747.92

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W209907	WHEATON® 60 mL Jar, PP, Wide Mouth, PP Cap PE lined	WHEATON	Plástico	48	CS	2,666.71
W209908	WHEATON® 125 mL Jar, PP, Wide Mouth, PP Cap PE lined	WHEATON	Plástico	36	CS	2,578.12
W209909	WHEATON® 250 mL Jar, PP, Wide Mouth, PP Cap PE lined	WHEATON	Plástico	36	CS	3,787.63
W209910	WHEATON® 500 mL Jar, PP, Wide Mouth, PP Cap PE lined	WHEATON	Plástico	24	CS	3,098.84
W209911	WHEATON® 1000 mL Jar, PP, Wide Mouth, PP Cap PE lined	WHEATON	Plástico	24	CS	5,492.94
W209912	WHEATON® 30 mL Jar, Polystyrene, PP Cap PE lined	WHEATON	Plástico	72	CS	2,862.48
W209913	WHEATON® 60 mL Jar, Polystyrene, PP Cap PE lined	WHEATON	Plástico	48	CS	2,730.52
W209914	WHEATON® 125 mL Jar, Polystyrene, PP Cap PE lined	WHEATON	Plástico	36	CS	2,816.02
W209915	WHEATON® 250 mL Jar, Polystyrene, PP Cap PE lined	WHEATON	Plástico	36	CS	3,839.83
W209916	WHEATON® 500 mL Jar, Polystyrene, PP Cap PE lined	WHEATON	Plástico	24	CS	3,746.59
W209917	WHEATON® 1000 mL Jar, Polystyrene, PP Cap PE lined	WHEATON	Plástico	24	CS	5,581.41
W218810	WHEATON® 500mL Btl, W/M Obl, HDPE, Nat, W/O Cap	WHEATON	Plástico	160	CS	6,852.39
W218811	WHEATON® 1000mL Btl, W/M Obl, HDPE, Nat, W/O Cap	WHEATON	Plástico	116	CS	8,764.04
W218812	WHEATON® 125mL Bottles Oblong HDPE	WHEATON	Plástico	48	CS	2,192.93
W218813	WHEATON® 125mL Bottles Oblong HDPE	WHEATON	Plástico	500	CS	18,447.21
W218814	WHEATON® 250mL Bottles Oblong HDPE	WHEATON	Plástico	48	CS	3,962.11
W218815	WHEATON® 250mL Bottles Oblong HDPE	WHEATON	Plástico	250	CS	16,041.61
W218816	WHEATON® 500mL Bottles Oblong HDPE	WHEATON	Plástico	24	CS	2,270.55
W218817	WHEATON® 500mL Bottles Oblong HDPE	WHEATON	Plástico	168	CS	11,070.48
W218818	WHEATON® 1000mL Bottles Oblong HDPE	WHEATON	Plástico	12	CS	1,568.24
W218819	WHEATON® 1000mL Bottles Oblong HDPE	WHEATON	Plástico	116	CS	11,926.72
W218821	WHEATON® 1 oz Bottles, Round Packer Wide Mouth HDPE	WHEATON	Plástico	48	CS	1,622.65
W218822	WHEATON® 4 oz Bottles, Round Packer Wide Mouth HDPE	WHEATON	Plástico	500	CS	12,880.87
W218823	WHEATON® 65 oz Bottles, Round Packer Wide Mouth HDPE	WHEATON	Plástico	75	CS	17,642.22
W220000	WHEATON® 5mL PET Diagnostic bottle PE lined screw PP Cap	WHEATON	Plástico	100	CS	4,454.67
W220001	WHEATON® 10mL PET Diagnostic bottle PE lined screw PP Cap	WHEATON	Plástico	100	CS	5,125.49
W220002	WHEATON® 20mL PET Diagnostic bottle PE lined screw PP Cap	WHEATON	Plástico	100	CS	5,033.27
W220003	WHEATON® 5mL PET Amber Diagnostic bottle PE lined screw PP Cap	WHEATON	Plástico	100	CS	4,596.78
W220004	WHEATON® 10mL PET Amber Diagnostic bottle PE lined screw PP Cap	WHEATON	Plástico	100	CS	4,556.17
W220005	WHEATON® 20mL PET Amber Diagnostic bottle PE lined screw PP Cap	WHEATON	Plástico	100	CS	5,211.62
W221145	WHEATON® 125 mL Bottle Round LDPE, Narrow Mouth, PP screw cap	WHEATON	Plástico	72	CS	4,763.82
W222341	WHEATON® 3840 mL Jug Square HDPE, PP screw cap PE lined	WHEATON	Plástico	4	CS	1,045.52
W832018	WHEATON® 250 mL Bottle Reagent HDPE, 25 mm	WHEATON	Plástico	1	CS	865.46

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W832022	WHEATON® 1000 mL Bottle Reagent Square HDPE, 32 mm	WHEATON	Plástico	1	CS	1,029.19
W832024	WHEATON® 2500 mL Bottle Reagent Square HDPE, 45 mm	WHEATON	Plástico	1	CS	1,755.96
<b>FRASCO GOTERO, TAPA ROSCADA, PUNTAS &amp;ACCESORIOS</b>						
211603	WHEATON® 7 mL Bottle Dropping LDPE with Tip & Cap	WHEATON	Plástico	144	CS	7,405.62
211604	WHEATON® 15 mL Bottle Dropping LDPE with Tip & Cap	WHEATON	Plástico	144	CS	7,997.23
211605	WHEATON® 30mL Bottle Dropping LDPE with Tip & Cap	WHEATON	Plástico	144	CS	8,883.24
211606	WHEATON® 60mL Bottle Dropping LDPE with Tip & Cap	WHEATON	Plástico	144	CS	9,502.43
211620	WHEATON® 3 mL Bottle Dropping LDPE White with Tip & Cap controlled dropper	WHEATON	Plástico	144	CS	7,834.83
211621	WHEATON® 6 mL Bottle Dropping LDPE White with Tip & Cap controlled dropper	WHEATON	Plástico	144	CS	8,693.28
211622	WHEATON® 7 mL Bottle Dropping LDPE White with Tip & Cap controlled dropper	WHEATON	Plástico	144	CS	8,784.64
211623	WHEATON® 15 mL Bottle Dropping LDPE White with Tip & Cap controlled dropper	WHEATON	Plástico	144	CS	9,193.56
211624	WHEATON® 30 mL Bottle Dropping LDPE White with Tip & Cap controlled dropper	WHEATON	Plástico	144	CS	10,210.08
211625	WHEATON® 60 mL Bottle Dropping LDPE White with Tip & Cap controlled dropper	WHEATON	Plástico	144	CS	11,107.70
211630	WHEATON® 3 mL Bottle Dropping LDPE Natural with Tip & Cap controlled dropper	WHEATON	Plástico	144	CS	7,749.28
211631	WHEATON® 6 mL Bottle Dropping LDPE Natural with Tip & Cap controlled dropper	WHEATON	Plástico	144	CS	8,430.82
211632	WHEATON® 7 mL Bottle Dropping LDPE Natural with Tip & Cap controlled dropper	WHEATON	Plástico	144	CS	8,472.86
211633	WHEATON® 15 mL Bottle Dropping LDPE Natural with Tip & Cap controlled dropper	WHEATON	Plástico	144	CS	9,241.42
211634	WHEATON® 30 mL Bottle Dropping LDPE Natural with Tip & Cap controlled dropper	WHEATON	Plástico	144	CS	10,431.94
211635	WHEATON® 60 mL Bottle Dropping LDPE Natural with Tip & Cap controlled dropper	WHEATON	Plástico	144	CS	11,183.08
211641	WHEATON® 3 mL Dropping Bottle LDPE in Vial File	WHEATON	Plástico	40	CS	2,887.13
242401	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip Pink	WHEATON	Plástico	100	CS	797.55
242402	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip Red	WHEATON	Plástico	100	CS	797.55
242403	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip Orange	WHEATON	Plástico	100	CS	797.55
242404	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip Blue	WHEATON	Plástico	100	CS	797.55
242405	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip Gray	WHEATON	Plástico	100	CS	797.55
242406	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip Green	WHEATON	Plástico	100	CS	797.55
242407	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip Purple	WHEATON	Plástico	100	CS	797.55
242408	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip Yellow	WHEATON	Plástico	100	CS	797.55
242410	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip White	WHEATON	Plástico	100	CS	797.55
242411	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip Pink	WHEATON	Plástico	100	CS	1,015.07
242412	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip Red	WHEATON	Plástico	100	CS	1,015.07
242413	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip Orange	WHEATON	Plástico	100	CS	1,015.07
242414	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip Blue	WHEATON	Plástico	100	CS	1,015.07

# PRECIOS LISTA DWK 2024

242415	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip Gray	WHEATON	Plástico	100	CS	1,015.07
242416	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip Green	WHEATON	Plástico	100	CS	1,015.07
242417	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip Purple	WHEATON	Plástico	100	CS	1,015.07
242418	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip Yellow	WHEATON	Plástico	100	CS	1,015.07
242420	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip White	WHEATON	Plástico	100	CS	988.96
242421	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip Pink	WHEATON	Plástico	100	CS	1,042.62
242422	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip Red	WHEATON	Plástico	100	CS	1,042.62
242423	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip Orange	WHEATON	Plástico	100	CS	1,042.62
242424	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip Blue	WHEATON	Plástico	100	CS	1,042.62
242425	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip Gray	WHEATON	Plástico	100	CS	1,042.62
242426	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip Green	WHEATON	Plástico	100	CS	1,042.62
242427	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip Purple	WHEATON	Plástico	100	CS	1,042.62
242428	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip Yellow	WHEATON	Plástico	100	CS	1,042.62
242430	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip White	WHEATON	Plástico	100	CS	1,012.16
242431	WHEATON® 20 mm Extended Controlled Droper Tip Pink	WHEATON	Plástico	100	CS	1,100.62
242432	WHEATON® 20 mm Extended Controlled Droper Tip Red	WHEATON	Plástico	100	CS	1,100.62
242433	WHEATON® 20 mm Extended Controlled Droper Tip Orange	WHEATON	Plástico	100	CS	1,100.62
242434	WHEATON® 20 mm Extended Controlled Droper Tip Blue	WHEATON	Plástico	100	CS	1,100.62
242436	WHEATON® 20 mm Extended Controlled Droper Tip Green	WHEATON	Plástico	100	CS	1,100.62
242437	WHEATON® 20 mm Extended Controlled Droper Tip Purple	WHEATON	Plástico	100	CS	1,100.62
242438	WHEATON® 20 mm Extended Controlled Droper Tip Yellow	WHEATON	Plástico	100	CS	1,100.62
242440	WHEATON® 20 mm Extended Controlled Droper Tip White	WHEATON	Plástico	100	CS	1,100.62
W242401-01-A	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip Natural	WHEATON	Plástico	1,000	CS	6,941.57
W242401-A	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip Pink	WHEATON	Plástico	1,000	CS	6,941.57
W242402-A	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip Red	WHEATON	Plástico	1,000	CS	6,941.57
W242403-A	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip Orange	WHEATON	Plástico	1,000	CS	6,941.57
W242404-A	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip Blue	WHEATON	Plástico	1,000	CS	6,941.57
W242405-A	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip Gray	WHEATON	Plástico	1,000	CS	6,941.57
W242406-A	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip Green	WHEATON	Plástico	1,000	CS	6,941.57
W242407-A	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip Purple	WHEATON	Plástico	1,000	CS	6,941.57
W242408-A	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip Yellow	WHEATON	Plástico	1,000	CS	6,941.57
W242410-A	WHEATON® 8 mm Extended Controlled Droper Tip White	WHEATON	Plástico	1,000	CS	6,941.57
W242411-01-A	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip Natural	WHEATON	Plástico	1,000	CS	8,948.51

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W242411-A	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip Pink	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,063.05
W242412-A	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip Red	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,063.05
W242413-A	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip Orange	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,063.05
W242414-A	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip Blue	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,063.05
W242415-A	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip Gray	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,063.05
W242416-A	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip Green	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,063.05
W242417-A	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip Purple	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,063.05
W242418-A	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip Yellow	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,063.05
W242420-A	WHEATON® 13 mm Extended Controlled Droper Tip White	WHEATON	Plástico	1,000	CS	8,948.51
W242421-01-A	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip Natural	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,300.87
W242421-A	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip Pink	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,300.87
W242422-A	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip Red	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,300.87
W242423-A	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip Orange	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,300.87
W242424-A	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip Blue	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,300.87
W242425-A	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip Gray	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,300.87
W242426-A	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip Green	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,300.87
W242427-A	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip Purple	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,300.87
W242428-A	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip Yellow	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,300.87
W242430-A	WHEATON® 15 mm Extended Controlled Droper Tip White	WHEATON	Plástico	1,000	CS	9,300.87
W242431-01-A	WHEATON® 20 mm Extended Controlled Droper Tip Natural	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,131.77
W242431-A	WHEATON® 20 mm Extended Controlled Droper Tip Pink	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,131.77
W242432-A	WHEATON® 20 mm Extended Controlled Droper Tip Red	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,131.77
W242433-A	WHEATON® 20 mm Extended Controlled Droper Tip Orange	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,131.77
W242434-A	WHEATON® 20 mm Extended Controlled Droper Tip Blue	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,131.77
W242436-A	WHEATON® 20 mm Extended Controlled Droper Tip Green	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,131.77
W242437-A	WHEATON® 20 mm Extended Controlled Droper Tip Purple	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,131.77
W242438-A	WHEATON® 20 mm Extended Controlled Droper Tip Yellow	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,131.77
W242440-A	WHEATON® 20 mm Extended Controlled Droper Tip White	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,131.77
W242501-01-A	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Natural	WHEATON	Plástico	1,000	CS	8,603.38
W242501-A	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Pink	WHEATON	Plástico	1,000	CS	8,603.38
W242502-A	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Red	WHEATON	Plástico	1,000	CS	8,603.38
W242503-A	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Orange	WHEATON	Plástico	1,000	CS	8,603.38
W242504-A	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Blue	WHEATON	Plástico	1,000	CS	8,603.38

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W242505-A	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Gray	WHEATON	Plástico	1,000	CS	8,603.38
W242506-A	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Green	WHEATON	Plástico	1,000	CS	8,603.38
W242507-A	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Purple	WHEATON	Plástico	1,000	CS	8,603.38
W242508-A	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Yellow	WHEATON	Plástico	1,000	CS	8,603.38
W242509-A	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Brown	WHEATON	Plástico	1,000	CS	8,603.38
W242510-A	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap White	WHEATON	Plástico	1,000	CS	8,438.07
W242511-01-A	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Natural	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,281.12
W242511-A	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Pink	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,550.85
W242512-A	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Red	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,550.85
W242513-A	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Orange	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,550.85
W242514-A	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Blue	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,550.85
W242515-A	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Gray	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,550.85
W242516-A	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Green	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,550.85
W242517-A	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Purple	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,550.85
W242518-A	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Yellow	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,550.85
W242519-A	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Brown	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,550.85
W242520-A	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap White	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,281.12
W242521-01-A	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Natural	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,962.68
W242521-A	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Pink	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,962.68
W242522-A	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Red	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,962.68
W242523-A	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Orange	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,962.68
W242524-A	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Blue	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,962.68
W242525-A	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Gray	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,962.68
W242526-A	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Green	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,962.68
W242527-A	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Purple	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,962.68
W242528-A	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Yellow	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,962.68
W242530-A	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap White	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,962.68
W242531-01-A	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Natural	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,030.26
W242531-A	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Pink	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,281.12
W242532-A	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Red	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,281.12
W242533-A	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Orange	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,281.12
W242534-A	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Blue	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,281.12
W242535-A	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Gray	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,281.12

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W242536-A	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Green	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,281.12
W242537-A	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Purple	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,281.12
W242538-A	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Yellow	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,281.12
W242540-A	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap White	WHEATON	Plástico	1,000	CS	10,030.26
242501	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Pink	WHEATON	Plástico	100	CS	925.16
242502	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Red	WHEATON	Plástico	100	CS	925.16
242503	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Orange	WHEATON	Plástico	100	CS	925.16
242504	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Blue	WHEATON	Plástico	100	CS	925.16
242505	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Gray	WHEATON	Plástico	100	CS	925.16
242506	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Green	WHEATON	Plástico	100	CS	925.16
242507	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Purple	WHEATON	Plástico	100	CS	925.16
242508	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Yellow	WHEATON	Plástico	100	CS	925.16
242509	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Brown	WHEATON	Plástico	100	CS	925.16
242510	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap White	WHEATON	Plástico	100	CS	925.16
242511	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Pink	WHEATON	Plástico	100	CS	980.26
242512	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Red	WHEATON	Plástico	100	CS	980.26
242513	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Orange	WHEATON	Plástico	100	CS	980.26
242514	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Blue	WHEATON	Plástico	100	CS	980.26
242515	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Gray	WHEATON	Plástico	100	CS	980.26
242516	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Green	WHEATON	Plástico	100	CS	980.26
242517	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Purple	WHEATON	Plástico	100	CS	980.26
242518	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Yellow	WHEATON	Plástico	100	CS	980.26
242519	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Brown	WHEATON	Plástico	100	CS	980.26
242520	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap White	WHEATON	Plástico	100	CS	967.21
242521	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Pink	WHEATON	Plástico	100	CS	1,209.36
242522	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Red	WHEATON	Plástico	100	CS	1,209.36
242523	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Orange	WHEATON	Plástico	100	CS	1,209.36
242524	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Blue	WHEATON	Plástico	100	CS	1,209.36
242525	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Gray	WHEATON	Plástico	100	CS	1,209.36
242526	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Green	WHEATON	Plástico	100	CS	1,209.36
242527	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Purple	WHEATON	Plástico	100	CS	1,209.36
242528	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Yellow	WHEATON	Plástico	100	CS	1,209.36
242530	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap White	WHEATON	Plástico	100	CS	1,209.36

# PRECIOS LISTA DWK 2024

242531	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Pink	WHEATON	Plástico	100	CS	1,073.06
242532	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Red	WHEATON	Plástico	100	CS	1,073.06
242533	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Orange	WHEATON	Plástico	100	CS	1,073.06
242534	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Blue	WHEATON	Plástico	100	CS	1,073.06
242535	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Gray	WHEATON	Plástico	100	CS	1,073.06
242536	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Green	WHEATON	Plástico	100	CS	1,073.06
242537	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Purple	WHEATON	Plástico	100	CS	1,073.06
242538	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Yellow	WHEATON	Plástico	100	CS	1,073.06
242540	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap White	WHEATON	Plástico	100	CS	1,044.07
242401-01	WHEATON® 8 mm Extended Controller Natural	WHEATON	Plástico	100	CS	774.34
242411-01	WHEATON® 13 mm Extended Controller Natural	WHEATON	Plástico	100	CS	988.96
242421-01	WHEATON® 15 mm Extended Controller Natural	WHEATON	Plástico	100	CS	1,012.16
242431-01	WHEATON® 20 mm Extended Controller Natural	WHEATON	Plástico	100	CS	1,070.17
242501-01	WHEATON® 8-425 Dropper Tip Cap Natural	WHEATON	Plástico	100	CS	899.06
242511-01	WHEATON® 15-415 Dropper Tip Cap Natural	WHEATON	Plástico	100	CS	967.21
242521-01	WHEATON® 20-410 Dropper Tip Cap Natural	WHEATON	Plástico	100	CS	1,174.57
242531-01	WHEATON® 13-425 Dropper Tip Cap Natural	WHEATON	Plástico	100	CS	1,044.07
W242821	WHEATON® 3 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	100	CS	3,545.47
W242821-A	WHEATON® 3mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	1,000	CS	27,906.95
W242822	WHEATON® 6 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	100	CS	3,707.89
W242822-A	WHEATON® 6 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	1,000	CS	28,273.84
W242823	WHEATON® 7 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	100	CS	3,735.43
W242823-A	WHEATON® 7 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	1,000	CS	29,783.38
W242824	WHEATON® 10 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	100	CS	3,910.89
W242824-A	WHEATON® 10 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	1,000	CS	31,290.02
W242825	WHEATON® 15 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	100	CS	4,235.72
W242825-A	WHEATON® 15 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	1,000	CS	33,876.98
W242826	WHEATON® 30 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	100	CS	4,891.14
W242826-A	WHEATON® 30 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	1,000	CS	44,002.95
W242827	WHEATON® 60 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	100	CS	5,588.65
W242829	WHEATON® 125 mL Dropping Bottle only	WHEATON	Plástico	100	CS	8,381.52
W242831	WHEATON® 3 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	100	CS	3,545.47
W242831-A	WHEATON® 3 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	1,000	CS	27,906.95



# PRECIOS LISTA DWK 2024

W242832	WHEATON® 6 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	100	CS	3,707.89
W242832-A	WHEATON® 6 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	1,000	CS	28,273.84
W242833	WHEATON® 7 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	100	CS	3,735.43
W242833-A	WHEATON® 7 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	1,000	CS	29,783.38
W242834	WHEATON® 10 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	100	CS	3,910.89
W242834-A	WHEATON® 10 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	1,000	CS	31,290.02
W242835	WHEATON® 15 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	100	CS	4,235.72
W242835-A	WHEATON® 15 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	1,000	CS	33,876.98
W242836	WHEATON® 30 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	100	CS	4,891.14
W242836-A	WHEATON® 30 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	1,000	CS	44,002.95
W242837	WHEATON® 60 mL Dropping Bottle Only	WHEATON	Plástico	100	CS	5,588.65
W242839	WHEATON® 125 mL Dropping Bottle only	WHEATON	Plástico	100	CS	8,381.52
W211607	WHEATON® 125mL Bottle Dropping LDPE with Tip & Cap	WHEATON	Plástico	72	CS	8,171.26
W211626	WHEATON® 125 mL Bottle Dropping LDPE Natural with Tip & Cap controlled dropper	WHEATON	Plástico	72	CS	7,317.15
W211636	WHEATON® 125 mL Bottle Dropping LDPE White with Tip & Cap controlled dropper	WHEATON	Plástico	72	CS	9,590.89
<b>ACCESORIOS PLÁSTICO</b>						
297746	WHEATON® 14 Clamps, Standard Taper	WHEATON	Plástico	12	CS	6,435.50
297749	WHEATON® 19 Clamps, Standard Taper	WHEATON	Plástico	12	CS	6,715.36
297752	WHEATON® 24 Clamps, Standard Taper	WHEATON	Plástico	12	CS	6,957.53
297755	WHEATON® 29 Clamps, Standard Taper	WHEATON	Plástico	12	CS	4,672.19
297757	WHEATON® Assorted, Clamps, Standard Taper	WHEATON	Plástico	24	CS	7,714.47
370790	WHEATON® 11 mm Weighing Dishes Aluminum	WHEATON	Plástico	1,000	CS	3,258.35
370792	WHEATON® 20 mm Weighing Dishes Aluminum	WHEATON	Plástico	1,000	CS	4,125.50
<b>PIPETEADOR</b>						
W155091	WHEATON® PIPET-PAL® Controller, Translucent Blue	WHEATON	Equipos	1	CS	13,066.64
W155521	WHEATON® PIPET-PAL Wall Mount PIPET-PAL® Controller	WHEATON	Equipos	1	CS	1,103.76
W156607	WHEATON® Replacement PTFE Filters, 0.20µm, non-sterile PIPET-PAL® Controller	WHEATON	Equipos	10	CS	3,798.49
W151020	WHEATON® Silicone Pipette Holder for PIPET-PAL	WHEATON	Equipos	1	CS	622.85
W153225	WHEATON® Filter Rubber for PIPET-PAL	WHEATON	Equipos	1	CS	466.75
W153235	WHEATON® O Ring for PIPET-PAL	WHEATON	Equipos	1	CS	488.24
<b>BOMBA PERISTÁLTICA</b>						
W375030-A	WHEATON® PUMP 120 V OmniSpense ELITE <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	103,074.98
W375040-A	WHEATON® PUMP 120 V UniSpense PRO <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	98,046.94

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W375021	WHEATON® Single Pump Head for 2.3mm Wall Tubing	WHEATON	Equipos	1	CS	15,303.37
W375022	WHEATON® Stacking Pump Head for 2.3mm Wall Tubing	WHEATON	Equipos	1	CS	18,052.26
W375023	WHEATON® Pump Head for 1.6mm Wall Tubing	WHEATON	Equipos	1	CS	20,316.46
W375024	WHEATON® Stacking Pump Head for 1.6mm Wall Tubing	WHEATON	Equipos	1	CS	14,327.72
W375025	WHEATON® 5-Channel Pump Head for use with Small Bore Tubing	WHEATON	Equipos	1	CS	54,735.33
W374700	WHEATON® Microcassette Tubing, 2.38	WHEATON	Equipos	1	CS	6,349.94
W374701	WHEATON® Microcassette Tubing, 2.64	WHEATON	Equipos	1	CS	7,618.77
374320	WHEATON® Small Glass Sinkers (fits 2 and 3mm ID Tubing)	WHEATON	Equipos	6	CS	5,300.07
374321	WHEATON® Large Glass Sinkers (fits 6 and 8mm ID Tubing)	WHEATON	Equipos	6	CS	5,374.03
374322	WHEATON® Hose Barb / Luer Adapter for Attaching Manifold (fits 2 and 3mm)	WHEATON	Equipos	1	CS	1,340.76
374324	WHEATON® 3 mm Polypropylene Nozzle	WHEATON	Equipos	6	CS	1,583.49
374326	WHEATON® 6 mm Polypropylene Nozzle	WHEATON	Equipos	6	CS	1,583.49
374328	WHEATON® 8 mm Polypropylene Nozzle	WHEATON	Equipos	6	CS	1,583.49
374304	WHEATON® 2 mm Id X 25' Silicone Tubing	WHEATON	Equipos	1	CS	6,285.06
374305	WHEATON® 3 mm Id X 25' Silicone Tubing	WHEATON	Equipos	1	CS	3,378.85
374306	WHEATON® 6 mm Id X 25' Silicone Tubing	WHEATON	Equipos	1	CS	4,286.91
374308	WHEATON® 8 mm Id X 25' Silicone Tubing	WHEATON	Equipos	1	CS	6,086.46
374310	WHEATON® 2 mm Id X 5' Silicone Tubing	WHEATON	Equipos	1	CS	3,849.60
374311	WHEATON® 3 mm Id X 5' Silicone Tubing	WHEATON	Equipos	1	CS	3,449.24
374313	WHEATON® 6 mm Id X 5' Silicone Tubing	WHEATON	Equipos	1	CS	4,403.62
374314	WHEATON® 8 mm Id X 5' Silicone Tubing	WHEATON	Equipos	1	CS	4,794.72
374315	WHEATON® 2 mm Id X 5' Silicone Tubing	WHEATON	Equipos	1	CS	4,701.11
374316	WHEATON® 3 mm Id X 5' Silicone Tubing	WHEATON	Equipos	1	CS	4,787.34
374318	WHEATON® 6 mm Id X 5' Silicone Tubing	WHEATON	Equipos	1	CS	5,977.88
374319	WHEATON® 8 mm Id X 5' Silicone Tubing	WHEATON	Equipos	1	CS	8,180.83
W374702	WHEATON® 3mm ID, USP Class VI Platinum Cured Silicone Tubing Bulk	WHEATON	Equipos	1	CS	3,183.42
W374703	WHEATON® 3mm ID, USP Class VI Platinum Cured Silicone Tubing Kit	WHEATON	Equipos	1	CS	9,630.92
W374704	WHEATON® 6mm ID, USP Class VI Platinum Cured Silicone Tubing Bulk	WHEATON	Equipos	1	CS	3,145.78
W374705	WHEATON® 6mm ID, USP Class VI Platinum Cured Silicone Tubing Kit	WHEATON	Equipos	1	CS	13,266.50
W374706	WHEATON® 4mm ID, USP Class VI Platinum Cured Silicone Tubing Bulk	WHEATON	Equipos	1	CS	3,438.67
W374707	WHEATON® 4mm ID, USP Class VI Platinum Cured Silicone Tubing Kit	WHEATON	Equipos	1	CS	16,117.73
W374708	WHEATON® 6mm ID, USP Class VI Platinum Cured Silicone Tubing Bulk	WHEATON	Equipos	1	CS	3,537.97
W374709	WHEATON® 6mm ID, USP Class VI Platinum Cured Silicone Tubing Kit	WHEATON	Equipos	1	CS	15,662.41

# PRECIOS LISTA DWK 2024

I050694	WHEATON® Footswitch, Newer	WHEATON	Equipos	1	CS	4,223.56
<b>UNIDAD PARA HOMOGENIZAR</b>						
903475	WHEATON® Equipo para Homogenización, para uso con tubos homogenizadores, 120 VC	WHEATON	Equipos	1	CS	55,128.02
905462	WHEATON® Extension Rod, 0.25" x 6" (6.3 x 153mm), Stainless Steel	WHEATON	Equipos	1	CS	2,316.36
905465	WHEATON® Extension Rod, 0.25" x 12" (6.3 x 305mm), Stainless Steel	WHEATON	Equipos	1	CS	2,940.75
905475	WHEATON® Extension Sleeve for 0.25" (6.3mm), Stainless Steel	WHEATON	Equipos	1	CS	1,422.91
<b>INCUBADORAS PARA EQUIPO ROLLER</b>						
W753681	WHEATON® Incubora Estándar, 120 Vac <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	446,239.26
WI057608	WHEATON® Incubora CO <sub>2</sub> , 120 Vac <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	823,342.86
753685	WHEATON® Estante para Incubadora	WHEATON	Equipos	1	CS	16,341.16
<b>EQUIPO ROLLER DE ESCRITORIO (BENCH TOP)</b>						
W348923-A	WHEATON® Bench-Top Systems – MINI-BOTTLE, 120 VAC <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	60,336.58
W348924-A	WHEATON® Bench-Top Systems – SMALL BOTTLE, 120 VAC <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	60,336.58
W348920-CH	WHEATON® Deck Kit for Mini Bottle Bench-Top Roller Rack	WHEATON	Equipos	1	CS	17,114.71
W348930-CH	WHEATON® Deck Kit for Small Bottle Bench-Top Roller Rack	WHEATON	Equipos	1	CS	13,001.46
<b>EQUIPO ROLLER (ROLLERAS)</b>						
WRBMR5010-A	WHEATON® R2P™ 2.0 Roller Apparatus, Bottom Drive Modular Spacing <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	252,659.41
WRBMR5011-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 7"R 5 x 01 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	301,682.88
WRBMR5020-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 7"R 5 x 02 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	314,253.00
WRBMR5021-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 7"R 5 x 02 Deck w/Opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	351,963.36
WRBMR5030-A	WHEATON® R2P™ 2.0 Roller Apparatus, Bottom Drive Modular Spacing <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	351,963.36
WRBMR5031-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 7"R 5 x 03 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	414,813.96
WRBMR5050-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 7"R 5 x 05 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	452,524.32
WRBMR5051-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 7"R 5 x 05 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	490,234.68
WRBMR5060-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 7"R 5 x 06 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	490,234.68
WRBMR5061-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 7"R 5 x 06 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	527,945.04
WRBMR5070-A	WHEATON® R2P™ 2.0 Roller Apparatus, Bottom Drive Modular Spacing <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	527,945.04
WRBMR5071-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 7"R 5 x 07 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	553,085.28
WRBMR5080-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 7"R 5 x 08 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	553,085.28
WRBMR5081-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 7"R 5 x 08 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	578,225.52
WRBMR5090-A	WHEATON® R2P™ 2.0 Roller Apparatus, Bottom Drive Modular Spacing <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	578,225.52
WRBMR5091-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 7"R 5 x 09 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	609,650.82

# PRECIOS LISTA DWK 2024

WRBPF5110-A	WHEATON® R2P™ 2.0 Roller Apparatus Bottom Drive Production Spacing <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	618,449.90
WRBPF5111-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 6"F 5 x 11 Deck w/Opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	618,449.90
WRBPF8110-A	WHEATON® R2P™ 2.0 Roller Apparatus Bottom Drive Production Spacing <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	832,141.94
WRBPF8111-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 6"F 8 x 11 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	873,623.34
WRBPR5010-A	WHEATON® R2P™ 2.0 Roller Apparatus Bottom Drive Production Spacing <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	252,659.41
WRBPR5011-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 6"R 5 x 01 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	289,112.76
WRBPR5030-A	WHEATON® R2P™ 2.0 Roller Apparatus Bottom Drive Production Spacing <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	351,963.36
WRBPR5031-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 6"R 5 x 03 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	389,673.72
WRBPR5050-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 6"R 5 x 05 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	439,954.20
WRBPR5051-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 6"R 5 x 05 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	477,664.56
WRBPR5060-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 6"R 5 x 06 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	496,519.74
WRBPR5061-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 6"R 5 x 06 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	509,089.86
WRBPR5080-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 6"R 5 x 08 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	527,945.04
WRBPR5081-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 6"R 5 x 08 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	571,940.46
WRBPR5100-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 6"R 5 x 10 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	584,510.58
WRBPR5101-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 6"R 5 x 10 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	622,220.94
WRBPR5110-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 6"R 5 x 11 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	609,650.82
WRBPR5111-A	WHEATON® R2P 2.0Bot Drive 6"R 5 x 11 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	647,361.18
WRTPF5110-A	WHEATON® R2P™ 2.0 Roller Apparatus Top Drive Production Spacing <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	584,510.58
WRTPF5111-A	WHEATON® R2P 2.0Top Drive 6"F 5 x 11 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	625,991.98
WRTPF8110-A	WHEATON® R2P 2.0Top Drive 6"F 8 x 11 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	817,057.80
WRTPF8111-A	WHEATON® R2P 2.0Top Drive 6"F 8 x 11 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	854,768.16
WSBMR5010-A	WHEATON® Standard Roller, Bottom Drive Modular Spacing <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	175,981.68
WSBMR5011-A	WHEATON® WSR Bot Drive 7"R 5 x 01 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	207,406.98
WSBMR5020-A	WHEATON® WSR Bot Drive 7"R 5 x 02 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	219,977.10
WSBMR5030-A	WHEATON® Standard Roller, Bottom Drive Modular Spacing <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	257,687.46
WSBMR5031-A	WHEATON® WSR Bot Drive 7"R 5 x 03 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	295,397.82
WSBMR5050-A	WHEATON® WSR Bot Drive 7"R 5 x 05 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	333,108.18
WSBMR5051-A	WHEATON® WSR Bot Drive 7"R 5 x 05 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	364,533.48
WSBMR5060-A	WHEATON® WSR Bot Drive 7"R 5 x 06 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	364,533.48
WSBMR5061-A	WHEATON® WSR Bot Drive 7"R 5 x 06 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	402,243.84
WSBMR5080-A	WHEATON® WSR Bot Drive 7"R 5 x 08 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	433,669.14
WSBMR5081-A	WHEATON® WSR Bot Drive 7"R 5 x 08 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	465,094.44

# PRECIOS LISTA DWK 2024

WSBMR5090-A	WHEATON® Standard Roller, Bottom Drive Modular Spacing <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	465,094.44
WSBMR5091-A	WHEATON® WSR Bot Drive 7"R 5 x 09 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	502,804.80
WSBPF5110-A	WHEATON® WSR Bot Drive 6"F 5 x 11 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	465,094.44
WSBPF5111-A	WHEATON® WSR Bot Drive 6"F 5 x 11 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	502,804.80
WSBPF8110-A	WHEATON® WSR Bot Drive 6"F 8 x 11 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	653,646.24
WSBPF8111-A	WHEATON® WSR Bot Drive 6"F 8 x 11 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	691,356.60
WSBPR5010-A	WHEATON® WSR Bot Drive 6"R 5 x 01 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	175,981.68
WSBPR5011-A	WHEATON® WSR Bot Drive 6"R 5 x 01 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	207,406.98
WSBPR5030-A	WHEATON® WSR Bot Drive 6"R 5 x 03 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	282,827.70
WSBPR5031-A	WHEATON® WSR Bot Drive 6"R 5 x 03 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	295,397.82
WSBPR5050-A	WHEATON® WSR Bot Drive 6"R 5 x 05 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	333,108.18
WSBPR5051-A	WHEATON® WSR Bot Drive 6"R 5 x 05 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	364,533.48
WSBPR5060-A	WHEATON® WSR Bot Drive 6"R 5 x 06 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	364,533.48
WSBPR5061-A	WHEATON® WSR Bot Drive 6"R 5 x 06 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	395,958.78
WSBPR5080-A	WHEATON® WSR Bot Drive 6"R 5 x 08 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	427,384.08
WSBPR5081-A	WHEATON® WSR Bot Drive 6"R 5 x 08 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	465,094.44
WSBPR5100-A	WHEATON® WSR Bot Drive 6"R 5 x 10 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	490,234.68
WSBPR5101-A	WHEATON® WSR Bot Drive 6"R 5 x 10 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	521,659.98
WSBPR5110-A	WHEATON® WSR Bot Drive 6"R 5 x 11 Deck <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	521,659.98
WSTPF5110-A	WHEATON® Standard Roller, Top Drive Production Spacing <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	439,954.20
WSTPF5111-A	WHEATON® WSR Top Drive 6"F 5 x 11 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	477,664.56
WSTPF8110-A	WHEATON® Standard Roller, Top Drive Production Spacing <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	634,791.06
WSTPF8111-A	WHEATON® WSR Top Drive 6"F 8 x 11 Deck w/opt <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	666,216.36
W348000	WHEATON® Rotation Cert for Roller Apparatus	WHEATON	Equipos	1	CS	7,542.07
W348886	WHEATON® Kit, Sngl Deck Add-On (Factory) Md Spc	WHEATON	Equipos	1	CS	47,766.46
W348888	WHEATON® Kit, Single Deck Add-On (Factory)	WHEATON	Equipos	1	CS	47,766.46
348920	WHEATON® Deck Kit for Mini Bottle Bench-Top Roller Rack	WHEATON	Equipos	1	CS	18,975.89
348930	WHEATON® Deck Kit for Small Bottle Bench-Top Roller Rack	WHEATON	Equipos	1	CS	14,295.00
348969	WHEATON® Assy, Deck, 5 Pos - ModuLar	WHEATON	Equipos	1	CS	40,142.84
349014	WHEATON® Rotation Alarm, Field Retro,	WHEATON	Equipos	1	CS	48,061.38
W348887	WHEATON® 5 position deck, 7 1/8" Deck Spacing	WHEATON	Equipos	1	CS	36,729.95
W348889	WHEATON® 5 position deck, 6 " Deck Spacing	WHEATON	Equipos	1	CS	36,909.12
W348890V2	WHEATON® Standard Roller Top Drive System Options w/Rotation Alarm & Battery Backup	WHEATON	Equipos	1	CS	41,438.11

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W348891V2	WHEATON® WSR Bot Drive Syst	WHEATON	Equipos	1	CS	33,150.49
W348892V2	WHEATON® R2P 2.0Top Drive System	WHEATON	Equipos	1	CS	33,150.49
W348893V2	WHEATON® R2P 2.0Bottom Drive	WHEATON	Equipos	1	CS	33,150.49
W348898	WHEATON® Battery Backup, Fa	WHEATON	Equipos	1	CS	23,813.36
W348899	WHEATON® Battery Backup, Fi	WHEATON	Equipos	1	CS	25,895.69
W348902-A	WHEATON® Cart2 & View Log Sodtware with Interface <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	Equipos	1	CS	43,366.91
W348902-C	WHEATON® Cart2 & View Log Software W/Interface	WHEATON	Equipos	1	CS	43,366.91
W348902-F	WHEATON® Cart2 & View Log Software W/Interface	WHEATON	Equipos	1	CS	43,366.91
W348902-G	WHEATON® Cart2 & View Log Software W/Interface	WHEATON	Equipos	1	CS	43,366.91
<b>VIALES DE MUESTREO</b>						
224700	WHEATON® 1.8 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, No Cap, 12x32	WHEATON	ales&Ta	200	CS	2,667.65
224701	WHEATON® 2 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, No Cap, 12x35	WHEATON	ales&Ta	200	CS	2,720.48
224702	WHEATON® 4 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, No Cap 15x45	WHEATON	ales&Ta	200	CS	2,572.46
224704	WHEATON® 8 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, No Cap 17x60	WHEATON	ales&Ta	200	CS	2,948.05
224705	WHEATON® 12 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, No Cap 19x65	WHEATON	ales&Ta	200	CS	3,301.86
224706	WHEATON® 16 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, No Cap 21x70	WHEATON	ales&Ta	200	CS	3,480.21
224708	WHEATON® 24 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, No Cap 23x85	WHEATON	ales&Ta	200	CS	4,559.08
224710	WHEATON® 1.8 mL E-C Vial Glas Amber, Screw, No Cap, 12x32	WHEATON	ales&Ta	200	CS	3,613.62
224711	WHEATON® 2 mL E-C Vial Glas Amber, Screw, No Cap, 12x35	WHEATON	ales&Ta	200	CS	2,981.38
224712	WHEATON® 4 mL E-C Vial Glas Amber, Screw, No Cap 15x45	WHEATON	ales&Ta	200	CS	3,045.18
224714	WHEATON® 8 mL E-C Vial Glas Amber, Screw, No Cap 17x60	WHEATON	ales&Ta	200	CS	3,504.86
224720	WHEATON® 1.8 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, Black-Phenolic Cap/lined 14B Rubber, 12x32	WHEATON	ales&Ta	200	CS	3,719.47
224721	WHEATON® 2 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, Black-Phenolic Cap/lined 14B Rubber, 12x38	WHEATON	ales&Ta	200	CS	3,870.29
224722	WHEATON® 4 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, Black-Phenolic Cap/lined 14B Rubber 15x48	WHEATON	ales&Ta	200	CS	3,934.10
224724	WHEATON® 8 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, Black-Phenolic Cap/lined 14B Rubber 17x63	WHEATON	ales&Ta	200	CS	4,023.99
224725	WHEATON® 12 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, Black-Phenolic Cap/lined 14B Rubber 19x68	WHEATON	ales&Ta	200	CS	4,326.96
224726	WHEATON® 16 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, Black-Phenolic Cap/lined 14B Rubber 21x73	WHEATON	ales&Ta	200	CS	4,960.76
224728	WHEATON® 24 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, Black-Phenolic Cap/lined 14B Rubber 23x88	WHEATON	ales&Ta	200	CS	6,170.12
224730	WHEATON® 1.8 mL E-C Vial Glas Amber, Screw, Black-Phenolic Cap/lined 14B Rubber, 12x32	WHEATON	ales&Ta	200	CS	4,972.35
224731	WHEATON® 2 mL E-C Vial Glas Amber, Screw, Black-Phenolic Cap/lined 14B Rubber, 12x38	WHEATON	ales&Ta	200	CS	4,205.26
224732	WHEATON® 4 mL E-C Vial Glas Amber, Screw, Black-Phenolic Cap/lined 14B Rubber 15x48	WHEATON	ales&Ta	200	CS	4,247.31
224734	WHEATON® 8 mL E-C Vial Glas Amber, Screw, Black-Phenolic Cap/lined 14B Rubber 17x63	WHEATON	ales&Ta	200	CS	4,515.57
224740	WHEATON® 1.8 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, Black-Phenolic Cap/lined PTFE / 14B Rubber, 12x32	WHEATON	ales&Ta	200	CS	6,273.71

# PRECIOS LISTA DWK 2024

224741	WHEATON® 2 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, Black-Phenolic Cap/lined PTFE / 14B Rubber, 12x38	WHEATON	ales&Ta	200	CS	6,106.33
224742	WHEATON® 4 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, Black-Phenolic Cap/lined PTFE / 14B Rubber 15x48	WHEATON	ales&Ta	200	CS	6,632.71
224744	WHEATON® 8 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, Black-Phenolic Cap/lined PTFE / 14B Rubber 17x63	WHEATON	ales&Ta	200	CS	7,855.13
224745	WHEATON® 12 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, Black-Phenolic Cap/lined PTFE / 14B Rubber 19x68	WHEATON	ales&Ta	200	CS	8,802.04
224746	WHEATON® 16 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, Black-Phenolic Cap/lined PTFE / 14B Rubber 21x73	WHEATON	ales&Ta	200	CS	9,762.01
224748	WHEATON® 24 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, Black-Phenolic Cap/lined PTFE / 14B Rubber 23x88	WHEATON	ales&Ta	200	CS	10,891.62
224750	WHEATON® 1.8 mL E-C Vial Glas Amber, Screw, Black-Phenolic Cap/lined PTFE / 14B Rubber, 12x32	WHEATON	ales&Ta	200	CS	7,386.76
224751	WHEATON® 2 mL E-C Vial Glas Amber, Screw, Black-Phenolic Cap/lined PTFE / 14B Rubber, 12x38	WHEATON	ales&Ta	200	CS	7,720.28
224752	WHEATON® 4 mL E-C Vial Glas Amber, Screw, Black-Phenolic Cap/lined PTFE / 14B Rubber 15x48	WHEATON	ales&Ta	200	CS	8,251.00
224754	WHEATON® 8 mL E-C Vial Glas Amber, Screw, Black-Phenolic Cap/lined PTFE / 14B Rubber 17x63	WHEATON	ales&Ta	200	CS	9,047.11
224795	WHEATON® 4 mL Vial Glass Amber, Screw Top 15 x 45	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	9,226.93
224801	WHEATON® 2mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, No Cap, 12x35	WHEATON	ales&Ta	200	CS	3,694.83
224802	WHEATON® 4mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, No Cap, 15x45	WHEATON	ales&Ta	200	CS	3,906.53
224804	WHEATON® 8mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, No Cap, 17x60	WHEATON	ales&Ta	200	CS	4,614.19
224805	WHEATON® 12mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, No Cap, 19x65	WHEATON	ales&Ta	200	CS	5,345.03
224806	WHEATON® 16mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, No Cap, 21x70	WHEATON	ales&Ta	200	CS	5,559.64
224808	WHEATON® 24mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, No Cap, 23x85	WHEATON	ales&Ta	200	CS	7,525.95
224812	WHEATON® 4mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, No Cap, 15x45	WHEATON	ales&Ta	200	CS	4,522.83
224814	WHEATON® 8mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, No Cap, 17x60	WHEATON	ales&Ta	200	CS	5,311.68
224821	WHEATON® 2mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, No Cap, Shorty, 15x28	WHEATON	ales&Ta	200	CS	4,087.80
224822	WHEATON® 4mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, No Cap, Shorty, 17x38	WHEATON	ales&Ta	200	CS	4,376.36
224823	WHEATON® 8mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, No Cap, Shorty, 19x40	WHEATON	ales&Ta	200	CS	4,602.59
224831	WHEATON® 20mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, No Cap, 28x57	WHEATON	ales&Ta	200	CS	7,958.09
224832	WHEATON® 25mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, No Cap, 28x70	WHEATON	ales&Ta	200	CS	9,157.31
224833	WHEATON® 40mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, No Cap, 28x95	WHEATON	ales&Ta	200	CS	9,064.50
224836	WHEATON® 40mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, No Cap, 28x95	WHEATON	ales&Ta	200	CS	10,205.73
224881	WHEATON® 2mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 12x38	WHEATON	ales&Ta	288	CS	6,766.12
224882	WHEATON® 4mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 15x48	WHEATON	ales&Ta	144	CS	3,620.87
224884	WHEATON® 8mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 17x63	WHEATON	ales&Ta	144	CS	4,208.17
224885	WHEATON® 12mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 19x68	WHEATON	ales&Ta	144	CS	4,917.25
224886	WHEATON® 16mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 21x73	WHEATON	ales&Ta	144	CS	6,194.78
224888	WHEATON® 24mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 23x88	WHEATON	ales&Ta	144	CS	7,460.71
224891	WHEATON® 2mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 12x38	WHEATON	ales&Ta	60	CS	3,055.34

# PRECIOS LISTA DWK 2024

224892	WHEATON® 4mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 15x48	WHEATON	ales&Ta	40	CS	2,376.69
224950	WHEATON® 1.5mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone, 12x35	WHEATON	ales&Ta	60	CS	4,474.97
224952	WHEATON® 4mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone, 15x48	WHEATON	ales&Ta	40	CS	3,122.04
224981	WHEATON® 2mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 12x38	WHEATON	ales&Ta	288	CS	9,418.17
224982	WHEATON® 4mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 15x48	WHEATON	ales&Ta	144	CS	3,990.64
224984	WHEATON® 8mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 17x63	WHEATON	ales&Ta	144	CS	4,570.69
225012	WHEATON® 4mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 15x48 Writing Patch	WHEATON	ales&Ta	144	CS	5,094.47
225014	WHEATON® 8mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 17x63 Writing Patch	WHEATON	ales&Ta	144	CS	18,855.18
225081	WHEATON® 2mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, White Urea Cap/Lined Metal Foil / Pulp, 12x38	WHEATON	ales&Ta	288	CS	10,043.32
225142	WHEATON® 4 mL Culture Vial Glass, Clear	WHEATON	ales&Ta	144	CS	4,981.38
225144	WHEATON® 8 mL Culture Vial Glass, Clear	WHEATON	ales&Ta	144	CS	5,922.04
225145	WHEATON® 12 mL Culture Vial Glass, Clear	WHEATON	ales&Ta	144	CS	7,431.36
225288	WHEATON® 20mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 12x35	WHEATON	ales&Ta	72	CS	3,436.71
225289	WHEATON® 25mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 12x35	WHEATON	ales&Ta	72	CS	3,703.52
225290	WHEATON® 40mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 12x35	WHEATON	ales&Ta	72	CS	3,783.28
986491	WHEATON® 6 mL Sampule Vial Glass , screw 13-425 Urea Cap/ Lined Metal Foil / Pulp	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	19,034.99
986492	WHEATON® 6 mL Sampule Vial Glass , screw 15-425 Urea Cap/ Lined Metal Foil / Pulp	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	17,823.67
W224581	WHEATON® 2mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber, 12x38	WHEATON	ales&Ta	288	CS	11,447.01
W224582	WHEATON® 4mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber, 15x48	WHEATON	ales&Ta	144	CS	5,578.50
W224584	WHEATON® 8mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber, 17x63	WHEATON	ales&Ta	144	CS	6,203.47
W224585	WHEATON® 12mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber, 19x68	WHEATON	ales&Ta	144	CS	6,860.37
W224586	WHEATON® 16mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber, 21x73	WHEATON	ales&Ta	144	CS	8,239.41
W224588	WHEATON® 24mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber, 23x88	WHEATON	ales&Ta	144	CS	8,999.25
W224589	WHEATON® 20mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber, 28x60	WHEATON	ales&Ta	72	CS	5,529.19
W224590	WHEATON® 25mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber, 28x73	WHEATON	ales&Ta	72	CS	5,874.31
W224591	WHEATON® 40mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber, 28x98	WHEATON	ales&Ta	72	CS	7,417.21
W224604	WHEATON® 20mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber, 28x60	WHEATON	ales&Ta	72	CS	5,926.51
W224605	WHEATON® 40mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / PTFE / 14B Rubber 28x98	WHEATON	ales&Ta	72	CS	7,408.50
W224606	WHEATON® 2mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber, 15x31 Shorty	WHEATON	ales&Ta	200	CS	8,889.04



# PRECIOS LISTA DWK 2024

W224607	WHEATON® 4mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber, 17x41 Shorty	WHEATON	ales&Ta	200	CS	9,458.92
W224608	WHEATON® 6mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber, 19x43 Shorty	WHEATON	ales&Ta	200	CS	9,914.25
W224609	WHEATON® 20 mL Vials for Environmental Analysis 28x60 Open Top White Polypropylene PTFE Faced Silicone Lined Cap	WHEATON	ales&Ta	72	CS	6,039.62
W224610	WHEATON® 25 mL Vials for Environmental Analysis 28x73 Open Top White Polypropylene PTFE Faced Silicone Lined Cap	WHEATON	ales&Ta	72	CS	6,267.28
W224612	WHEATON® 20 mL Vials Amber for Environmental Analysis 28x60 Open Top White Polypropylene PTFE Faced Silicone Lined Cap	WHEATON	ales&Ta	72	CS	6,154.18
W224614	WHEATON® 40 mL Vials Amber for Environmental Analysis 28x98 Open Top White Polypropylene PTFE Faced Silicone Lined Cap	WHEATON	ales&Ta	72	CS	7,637.61
W224681	WHEATON® 2mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap /Lined PTFE / 14B Rubber 12x38	WHEATON	ales&Ta	288	CS	15,012.78
W224682	WHEATON® 4mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap /Lined PTFE / 14B Rubber 15x48	WHEATON	ales&Ta	144	CS	6,345.58
W224684	WHEATON® 8mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap /Lined PTFE / 14B Rubber 17x63	WHEATON	ales&Ta	144	CS	6,844.42
W224693	WHEATON® 2mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber 12x38	WHEATON	ales&Ta	60	CS	3,568.67
W224694	WHEATON® 4mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap /Lined PTFE / 14B Rubber 15x48	WHEATON	ales&Ta	40	CS	2,704.41
W224695	WHEATON® 2mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber 12x38	WHEATON	ales&Ta	60	CS	3,799.24
W224696	WHEATON® 4mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap /Lined PTFE / 14B Rubber 15x48	WHEATON	ales&Ta	40	CS	2,820.43
W224809	WHEATON® 20mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, No Cap, 28x57	WHEATON	ales&Ta	200	CS	4,949.16
W224810	WHEATON® 40mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, No Cap, 28x95	WHEATON	ales&Ta	200	CS	5,294.27
W224815	WHEATON® 20mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, No Cap, 28x57	WHEATON	ales&Ta	200	CS	7,827.58
W224820	WHEATON® 20mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap /Lined 14B Rubber, 28x60	WHEATON	ales&Ta	72	CS	4,022.55
W224834	WHEATON® 30mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, No Cap, 25x95	WHEATON	ales&Ta	200	CS	10,617.96
W224840	WHEATON® 40mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap /Lined 14B Rubber, 28x98	WHEATON	ales&Ta	72	CS	4,495.27
W224896	WHEATON® 2mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber 12x38	WHEATON	ales&Ta	60	CS	3,397.55
W224897	WHEATON® 4mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap /Lined 14B Rubber 15x48	WHEATON	ales&Ta	40	CS	2,647.85
W224954	WHEATON® 2mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone 12x38	WHEATON	ales&Ta	60	CS	4,026.90
W224955	WHEATON® 4mL Vial Glass Amber, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap /Lined PTFE / Silicone 15x48	WHEATON	ales&Ta	40	CS	3,166.99
W226060	WHEATON® 60 mL E-C Vial Glas Clear, Screw, No Cap 30x125	WHEATON	ales&Ta	143	CS	8,746.62
<b>VIALES CROMATOGRAFÍA</b>						
223682	WHEATON® 1.5 mL Vial Glass Clear, Crimp 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	7,477.80
223692	WHEATON® 1.5 mL Vial Glass Amber, Crimp 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	8,506.39
224626	WHEATON® 1.8 mL E-Z Vial Glass Clear 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	8,164.01

# PRECIOS LISTA DWK 2024

224627	WHEATON® 1.8 mL E-Z Vial Glass Clear 12x32 Writing Patch	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,588.55
224628	WHEATON® 1.8 mL E-Z Vial Glass Amber 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	9,179.07
224629	WHEATON® 1.8 mL E-Z Vial Glass Amber 12x32 Writing Patch	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	11,863.18
225170	WHEATON® 1.8 mL Vial Glass Clear, Cap and PTFE / Silicone Septa 12x32	WHEATON	ales&Ta	240	CS	8,745.49
225172	WHEATON® 1.8 mL E-Z Vial Glass Amber, Crimp, No Cap 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	8,107.04
225173	WHEATON® 1.8 mL E-Z Vial Glass Amber, Crimp, No Cap 12x32 Writing patch	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	9,676.24
225174	WHEATON® 1.8 mL E-Z Vial Glass Clear, Crimp, No Cap 12x32 Writing patch	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	8,938.25
225175	WHEATON® 1.8 mL E-Z Vial Glass Clear, Crimp, No Cap 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	7,428.08
225179	WHEATON® 1.8 mL E-Z Vial Glass Clear, snap Ring, No Cap 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	7,428.08
W225900	WHEATON® 1.8mL Vial Glass Clear 12x32 Screwed	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	9,025.35
W225910	WHEATON® 1.8mL Vial Glass Amber 12x32 Screwed	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,130.33
225180	WHEATON® 300 µL Vial PP Clear, LV, Snap Crimp, 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	9,618.76
225185	WHEATON® 300 µL Vial PP Clear, with Insert, Screw, 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	9,480.69
225190	WHEATON® 100 µL Vial Glass/Plastic Clear, LV with Insert, Snap/Crimp, 12x32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	8,641.08
225195	WHEATON® 100 µL Vial Glass/Plastic Clear, LV with Insert, screw, 12x32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,767.80
225200	WHEATON® 100 µL Vial Glass/Plastic Amber, LV with Insert, Snap/Crimp, 12x32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	10,613.21
225205	WHEATON® 100 µL Vial Glass/Plastic Amber, LV with Insert, screw, 12x32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	10,993.13
225235	WHEATON® 750 µL Vial PP Clear, LV, Snap Crimp, 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	7,870.28
225255	WHEATON® 0.1 mL LV Glass Insert with Top Spring 9 mm	WHEATON	ales&Ta	200	CS	10,210.08
225257	WHEATON® 0.25 mL LV Polypropylene Insert w/ Bottom Spring 9 mm	WHEATON	ales&Ta	100	CS	1,173.12
225258	WHEATON® 0.25 mL LV Glass Insert for Vial with Step	WHEATON	ales&Ta	100	CS	4,625.78
225260	WHEATON® 0.1 mL LV Glass Insert with Bottom Spring	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,634.81
225265	WHEATON® 0.25 mL LV Glass Insert with Bottom Spring 9 mm	WHEATON	ales&Ta	100	CS	5,968.57
225268	WHEATON® 0.3 mL LV Glass Insert with Bottom Spring 15x45	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,813.17
225326	WHEATON® 0.3 mL Vial Glass Clear, LVI Writing Patch 12x32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	7,257.70
225328	WHEATON® 0.3 mL Vial Glass Amber, LVI Writing Patch 12x32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	7,662.26
223682-01	WHEATON® 1.5 mL Vial Glass Clear, Crimp 12x32 Writing Patch	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	8,655.48
223692-01	WHEATON® 1.5 mL Vial Glass Amber, Crimp 12x32 Writing Patch	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	9,676.24
224794-01	WHEATON® 4 mL Vial Glass Clear, Screw Top 15 x 45 Writing Patch	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,038.25
224795-01	WHEATON® 4 mL Vial Glass Amber, Screw Top 15 x 45 Writing Patch	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	11,644.74
225179-01	WHEATON® 1.8 mL E-Z Vial Glass Clear, snap Ring, No Cap 12x32 Writing Patch	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	8,628.03
225179-02	WHEATON® 1.8 mL E-Z Vial Glass Amber, snap Ring, No Cap 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	7,566.56
225179-03	WHEATON® 1.8 mL E-Z Vial Glass Amber, snap Ring, No Cap 12x32 Writing Patch	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	9,564.80

# PRECIOS LISTA DWK 2024

225220-01	WHEATON® 0.3 mL Vial Glass Clear LVI Crimp Writing Patch 12x32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	6,853.12
225221-01	WHEATON® 0.3 mL Vial Glass Amber LVI Crimp Writing Patch 12x32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	8,430.82
225350-531	WHEATON® 250 µL Glass Flat Bottom Insert	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	5,076.76
225350-631	WHEATON® 0.35 mL LV Glass Flat Bottom Insert 9 mm	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	5,784.40
W224620-01	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	1,719.80
W224620-02	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,095.37
W224620-0203	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,095.37
W224620-0204	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,095.37
W224620-0205	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,095.37
W224620-0207	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,095.37
W224620-03	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,412.95
W224620-0303	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,412.95
W224620-0304	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,412.95
W224620-0305	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,412.95
W224620-0307	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,886.50
W224621-01	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	1,853.22
W224621-02	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,234.59
W224621-0203	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,234.59
W224621-0204	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,191.09
W224621-0205	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,234.59
W224621-0207	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,234.59
W224621-03	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,542.00
W224621-0303	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,542.00
W224621-0304	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,542.00
W224621-0305	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,542.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W224621-0307	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,723.58
W224622-01	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	1,769.11
<b>W224622-02</b>	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,151.93
W224622-0203	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,151.93
W224622-0204	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,138.88
W224622-0205	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,138.88
W224622-0207	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,138.88
W224622-03	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,452.11
W224622-0303	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,466.60
W224622-0304	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,466.60
W224622-0305	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,466.60
W224622-0307	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,634.23
W224623-01	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	1,874.96
W224623-02	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,291.14
W224623-0203	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,291.14
W224623-0204	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,291.14
W224623-0205	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,291.14
W224623-0207	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,291.14
W224623-03	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,604.37
W224623-0303	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,604.37
W224623-0304	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,604.37
W224623-0305	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,604.37
W224623-0307	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Snap Top with 11mm Snap Cap & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,654.93
W225150	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screwed	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	9,477.78

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W225150-02	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,449.21
W225150-0201	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,449.21
W225150-0204	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,449.21
W225150-0205	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,449.21
W225150-0207	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,449.21
W225150-03	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone / Red PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,865.38
W225150-0301	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone / Red PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,865.38
W225150-04	WHEATON® ABC CONV PK, 225150, W225334-04	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,262.62
W225150-0401	WHEATON® ABC CONV PK, 225150, W225334-0401	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,262.62
W225153-04	WHEATON® ABC CONV PK, 225153, W225334-04	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,388.32
W225153-0401	WHEATON® ABC CONV PK, 225153, W225334-0401	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,388.32
W225150-06	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,128.20
W225150-0601	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,126.59
W225150-08	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone with Slit	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,364.21
W225150-0801	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone with Slit	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,364.21
W225150-0804	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone with Slit	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,271.40
W225151	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screwed	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,094.07
W225151-02	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,556.51
W225151-0201	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,556.51
W225151-0204	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,556.51
W225151-0205	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,556.51
W225151-0207	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,556.51

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W225151-03	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone / Red PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,961.07
W225151-0301	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone / Red PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,961.07
W225151-04	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Blue PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,556.51
W225151-0401	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Blue PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,556.51
W225151-06	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,233.40
W225151-0601	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,233.40
W225151-08	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone with Slit	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,472.95
W225151-0801	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone with Slit	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,472.95
W225151-0804	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone with Slit	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,378.72
W225152	WHEATON® ABC Vial Amber , 12 x 32mm Screwed	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,418.89
W225152-02	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,588.41
W225152-0201	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,588.41
W225152-0204	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,588.41
W225152-0205	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,588.41
W225152-0207	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,588.41
W225152-03	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone / Red PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,037.93
W225152-0301	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone / Red PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,037.93
W225152-04	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Blue PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,588.41
W225152-0401	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Blue PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,588.41
W225152-06	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,220.19
W225152-0601	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,220.19

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W225152-08	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone with Slit	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,559.97
W225152-0801	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone with Slit	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,559.97
W225152-0804	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone with Slit	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,464.26
W225153	WHEATON® ABC Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Screwed	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	11,056.94
W225153-02	WHEATON® ABC Vial Amber with partch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,646.41
W225153-0201	WHEATON® ABC Vial Amber with partch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,646.41
W225153-0204	WHEATON® ABC Vial Amber with partch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,646.41
W225153-0205	WHEATON® ABC Vial Amber with partch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,646.41
W225153-0207	WHEATON® ABC Vial Amber with partch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,646.41
W225153-03	WHEATON® ABC Vial Amber with partch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone / Red PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,961.07
W225153-0301	WHEATON® ABC Vial Amber with partch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone / Red PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,961.07
W225153-06	WHEATON® ABC Vial Amber with partch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,338.59
W225153-0601	WHEATON® ABC Vial Amber with partch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,340.21
W225153-08	WHEATON® ABC Vial Amber with partch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone with Slit	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,673.08
W225153-0801	WHEATON® ABC Vial Amber with partch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone with Slit	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,673.08
W225153-0804	WHEATON® ABC Vial Amber with partch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Red PTFE / White Silicone with Slit	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,573.02
W225154-01	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,159.22
W225154-0101	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,159.22
W225154-0103	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,159.22
W225154-0104	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,159.22
W225154-0105	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,159.22
W225154-0107	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,159.22

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W225154-04	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Blue PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,381.10
W225154-0401	WHEATON® ABC Vial Clear, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Blue PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,381.10
W225155-01	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,318.74
W225155-0101	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,318.74
W225155-0103	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,318.74
W225155-0104	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,318.74
W225155-0105	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,318.74
W225155-0107	WHEATON® ABC Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,318.74
W225156-01	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,253.43
W225156-0101	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,253.43
W225156-0103	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,253.43
W225156-0104	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,253.43
W225156-0105	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,253.43
W225156-0107	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,253.43
W225156-04	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Blue PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,588.41
W225156-0401	WHEATON® ABC Vial Amber, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Blue PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,588.41
W225157-01	WHEATON® ABC Vial Amber with partch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,369.44
W225157-0101	WHEATON® ABC Vial Amber with partch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,369.44
W225157-0103	WHEATON® ABC Vial Amber with partch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,369.44



# PRECIOS LISTA DWK 2024

W225157-0104	WHEATON® ABC Vial Amber with patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,369.44
W225157-0105	WHEATON® ABC Vial Amber with patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,369.44
W225157-0107	WHEATON® ABC Vial Amber with patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner White PTFE / Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,369.44
W225157-04	WHEATON® ABC Vial Amber with patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Blue PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,646.41
W225157-0401	WHEATON® ABC Vial Amber with patch, 12 x 32mm Screw top with 9mm ABC Screw Cap & Liner Blue PTFE / White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,646.41
W225172-01	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,028.89
W225172-0103	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,028.89
W225172-0104	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,028.89
W225172-0107	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,028.89
W225172-02	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,350.60
W225172-0203	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,350.60
W225172-0204	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,337.54
W225172-0207	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,350.60
W225172-0303	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,679.76
W225172-0304	WHEATON® E-Z Vial Amber, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,679.76
W225173-01	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,157.04
W225173-0103	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,157.04
W225173-0104	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,157.04
W225173-0107	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,157.04
W225173-02	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,513.02
W225173-0203	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,513.02
W225173-0204	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,513.02

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W225173-0207	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,513.02
W225173-0303	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,116.24
W225173-0304	WHEATON® E-Z Vial Amber with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,116.24
W225174-01	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,035.46
W225174-0103	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,035.46
W225174-0104	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,035.46
W225174-0107	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,035.46
W225174-02	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,350.60
W225174-0203	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,350.60
W225174-0204	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,350.60
W225174-0207	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,350.60
W225174-0303	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,714.57
W225174-0304	WHEATON® E-Z Vial Clear, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,695.72
W225175-01	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	1,389.19
W225175-0103	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,049.09
W225175-0104	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,049.09
W225175-0107	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,049.09
W225175-02	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,301.29
W225175-0203	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,301.29
W225175-0204	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,301.29
W225175-0207	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,301.29
W225175-0303	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,579.70

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W225175-0304	WHEATON® E-Z Vial Clear with Patch, 12 x 32mm Crimp Top Vial with 11mm E-Z Seal & Septum PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,562.30
W225181	WHEATON® 300 µL Vial PP Clear, with Insert, Screw, 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	9,258.82
W225186	WHEATON® 500 µL Vial PP Clear, with Insert, Screw, 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	9,258.82
W225187	WHEATON® 500 µL Vial PP Clear, LV, Snap Crimp, 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	7,577.24
W225223-01	WHEATON® 0.3 mL Vial Glass Clear LVI Crimp Writing Patch 12x32 with 11mm Aluminum E-Z Seal	WHEATON	ales&Ta	100	CS	8,239.41
W225225-01	WHEATON® 0.3 mL Vial Glass Amber LVI Crimp Writing Patch 12x32 with 11mm Aluminum E-Z Seal	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,345.82
W225237	WHEATON® 750 µL Vial PP Clear, with Insert, Screw, 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,101.32
W225291	WHEATON® 2mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 15x31 Shorty	WHEATON	ales&Ta	200	CS	7,889.23
W225292	WHEATON® 4mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 17x41 Shorty	WHEATON	ales&Ta	200	CS	7,670.97
W225293	WHEATON® 6mL Vial Glass Clear, Screw, Lab File, Black-Phenolic Cap/Lined 14B Rubber, 19x43 Shorty	WHEATON	ales&Ta	200	CS	6,517.55
W225326-02	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Red PTFE / White Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,313.94
W225326-0201	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Red PTFE / White Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,313.94
W225326-0204	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Red PTFE / White Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,313.94
W225326-0205	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Red PTFE / White Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,313.94
W225326-0207	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Red PTFE / White Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,313.94
W225326-03	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Red PTFE / White Silicone / Red PTFE 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,746.08
W225326-0301	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Red PTFE / White Silicone / Red PTFE 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,746.08
W225326-04	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Blue PTFE / White Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,313.94
W225326-0401	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Blue PTFE / White Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,313.94
W225326-06	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Red PTFE 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	8,815.13
W225326-0601	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Red PTFE 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	8,815.13
W225326-08	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Red PTFE / White Silicone with Slit 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,738.83
W225326-0801	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Red PTFE / White Silicone with Slit 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,738.83

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W225327-01	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined White PTFE / Red Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,065.96
W225327-0101	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined White PTFE / Red Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,065.96
W225327-0103	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined White PTFE / Red Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,065.96
W225327-0104	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined White PTFE / Red Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,065.96
W225327-0105	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined White PTFE / Red Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,065.96
W225327-0107	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Clear, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined White PTFE / Red Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,065.96
W225328-02	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Red PTFE / White Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,746.06
W225328-0201	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Red PTFE / White Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,746.06
W225328-0204	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Red PTFE / White Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,746.06
W225328-0205	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Red PTFE / White Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,746.06
W225328-0207	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Red PTFE / White Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,746.06
W225328-03	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Red PTFE / White Silicone / Red PTFE 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	10,181.09
W225328-0301	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Red PTFE / White Silicone / Red PTFE 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	10,181.09
W225328-04	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Blue PTFE / White Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,746.06
W225328-0401	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Blue PTFE / White Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,746.06
W225328-06	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Red PTFE 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,247.23
W225328-0601	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Red PTFE 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,247.23
W225328-08	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Red PTFE / White Silicone with Slit 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	10,091.17
W225328-0801	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined Red PTFE / White Silicone with Slit 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	10,091.17
W225329-01	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined White PTFE / Red Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,503.88
W225329-0101	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined White PTFE / Red Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,503.88
W225329-0103	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined White PTFE / Red Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,503.88

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W225329-0104	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined White PTFE / Red Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,503.88
W225329-0105	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined White PTFE / Red Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,503.88
W225329-0107	WHEATON® 0.3mL Vial Glass Amber, LVI, with Patch, ABC Screw Cap/Lined White PTFE / Red Silicone 12X32	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,503.88
<b>VIALES HEADSPACE</b>						
225277	WHEATON® 6mL Vial Glass Clear, Headspace Rounded Bottom	WHEATON	ales&Ta	100	CS	1,800.70
225278	WHEATON® 10mL Vial Glass Clear, Headspace Rounded Bottom	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,060.80
225280	WHEATON® 20mL Vial Glass Clear, Headspace Rounded Bottom	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,579.39
W225278-01	WHEATON® 10mL Vial Glass Clear, Headspace Rounded Bottom with Seal PTFE / Silicone Septa	WHEATON	ales&Ta	100	CS	6,078.77
W225279	WHEATON® 20mL Vial Glass Clear, Headspace Rounded Bottom Long Neck	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,044.63
W225280-01	WHEATON® 20mL Vial Glass Clear, Headspace Rounded Bottom with Seal PTFE / Silicone Septa	WHEATON	ales&Ta	100	CS	6,473.20
W225280-02	WHEATON® 20mL Vial Glass Clear, Headspace Rounded Bottom with Seal PTFE / Gray Butyl Molded Septa	WHEATON	ales&Ta	100	CS	7,478.12
W225280-03	WHEATON® 20mL Vial Glass Clear, Headspace Rounded Bottom with Seal Aluminum Faced Silicone Septa	WHEATON	ales&Ta	100	CS	8,323.51
W225281	WHEATON® 6mL Vial Glass Clear, Headspace Flat Bottom	WHEATON	ales&Ta	100	CS	1,508.10
W225282	WHEATON® 10mL Vial Glass Clear, Headspace Flat Bottom	WHEATON	ales&Ta	100	CS	1,612.49
W225283	WHEATON® 20mL Vial Glass Clear, Headspace Flat Bottom	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,044.63
W225284	WHEATON® 10mL Vial Glass Clear, Headspace Flat Bottom Screw Thread	WHEATON	ales&Ta	100	CS	1,816.97
W225285	WHEATON® 10mL Vial Glass Amber, Headspace Flat Bottom Screw Thread	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,078.81
W225286	WHEATON® 20mL Vial Glass Amber, Headspace Flat Bottom Screw Thread	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,417.30
W225287	WHEATON® 20mL Vial Glass Clear, Headspace Flat Bottom Screw Thread	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,518.79
<b>VIALES SHELL</b>						
225242	WHEATON® 0.7 mL Shell Vial PP, Clear 15x45 Limited volume	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,173.84
225241	WHEATON® 1.0 mL Shell Vial PP, Clear 8x40	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	5,954.07
225120	WHEATON® 2.0 mL Shell Vial Glass, Clear 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,860.69
225121	WHEATON® 2.0 mL Shell Vial Glass, Amber 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	6,381.84
225124	WHEATON® 2.0 mL Shell Vial PP, Clear 12x32	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	5,825.00
W225125	WHEATON® 2.0 mL Shell Vial PP, Clear 12x32 with Plug	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	11,475.38
W225122	WHEATON® 2.0 mL Shell Vial Glass, Clear 12x32 with Plug	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,312.34
W225123	WHEATON® 2.0 mL Shell Vial Glass, Amber 12x32 with Plug	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	11,360.25
225126	WHEATON® 4.0 mL Shell Vial Glass, Clear 15x45	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	5,386.56

# PRECIOS LISTA DWK 2024

225127	WHEATON® 4.0 mL Shell Vial Glass, Amber 15x45	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	7,047.45
225129	WHEATON® 4.0 mL Shell Vial PP, Clear 15x45	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	6,514.52
W225243	WHEATON® 1.0 mL Shell Vial Glass, Clear 8x40	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	5,550.97
W225244	WHEATON® 1.0 mL Shell Vial Glass, Clear 8x40	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	8,451.35
W225251	WHEATON® 150 µL Glass Insert for Shell Vial 8x40	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,098.84
<b>VIALES CENTELLEO</b>						
986532	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation Glass, No Cap	WHEATON	ales&Ta	500	CS	7,528.86
986540	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation Glass, Cap Polypropylene / Lined Foamed Polyethylene	WHEATON	ales&Ta	500	CS	8,833.94
986541	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation Glass, Cap Polypropylene / Lined Metal Foil / Pulp	WHEATON	ales&Ta	500	CS	8,909.35
986542	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation Glass, Cap Urea / Lined Metal Foil / Cork	WHEATON	ales&Ta	500	CS	11,901.39
986546	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation Glass, Cap Urea / Lined Polyethylene Cone	WHEATON	ales&Ta	500	CS	11,200.49
986548	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation Glass, Cap Urea / Lined Polyethylene Disc	WHEATON	ales&Ta	500	CS	10,811.86
986560	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation Glass, Cap Polypropylene / Lined Foamed Polyethylene	WHEATON	ales&Ta	500	CS	9,065.96
986561	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation Glass, Cap Polypropylene / Lined Metal Foil / Pulp	WHEATON	ales&Ta	500	CS	9,226.93
986562	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation Glass, Cap Urea / Lined Metal Foil / Cork	WHEATON	ales&Ta	500	CS	11,015.50
986568	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation Glass, Cap Urea / Lined Polyethylene Disc	WHEATON	ales&Ta	500	CS	10,735.00
986580	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation Glass, Cap Polypropylene / Lined Foamed Polyethylene	WHEATON	ales&Ta	500	CS	8,907.88
986581	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation Glass, Cap Polypropylene / Lined Metal Foil / Pulp	WHEATON	ales&Ta	500	CS	9,226.93
986582	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation Glass, Cap Urea / Lined Metal Foil / Cork	WHEATON	ales&Ta	500	CS	12,080.38
986586	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation Glass, Cap Urea / Lined Polyethylene Cone	WHEATON	ales&Ta	500	CS	11,560.11
986590	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation Glass, Cap Polypropylene / Lined Foamed Polyethylene	WHEATON	ales&Ta	500	CS	9,139.91
986591	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation Glass, Cap Polypropylene / Lined Metal Foil / Pulp	WHEATON	ales&Ta	500	CS	9,226.93
986700	WHEATON® 20mL Vial Scintillation HDPE Cap Polypropylene / Lined Foamed Polyethylene	WHEATON	ales&Ta	500	CS	6,294.83
986701	WHEATON® 20mL Vial Scintillation HDPE Cap Polypropylene / Lined Metal Foil / Pulp	WHEATON	ales&Ta	500	CS	6,294.83
986702	WHEATON® 20mL Vial Scintillation HDPE Cap Urea / Lined Metal Foil / Cork	WHEATON	ales&Ta	500	CS	10,124.33
986704	WHEATON® 20mL Vial Scintillation HDPE Cap Polyethylene Linerless	WHEATON	ales&Ta	500	CS	7,089.48
986706	WHEATON® 20mL Vial Scintillation HDPE Cap Urea / Lined Polyethylene Cone	WHEATON	ales&Ta	500	CS	10,152.07
986710	WHEATON® 20mL Vial Scintillation HDPE Cap Polypropylene / Lined Foamed Polyethylene	WHEATON	ales&Ta	500	CS	6,805.07
986711	WHEATON® 20mL Vial Scintillation HDPE Cap Polypropylene / Lined Metal Foil / Pulp	WHEATON	ales&Ta	500	CS	6,860.99
986714	WHEATON® 20mL Vial Scintillation HDPE Cap Polyethylene Linerless	WHEATON	ales&Ta	500	CS	6,895.18
986716	WHEATON® 20mL Vial Scintillation HDPE Cap Urea / Lined Polyethylene Cone	WHEATON	ales&Ta	500	CS	10,152.07
986720	WHEATON® 20mL Vial Scintillation HDPE Cap Polypropylene / Lined Foamed Polyethylene	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,609.98
986721	WHEATON® 20mL Vial Scintillation HDPE Cap Polypropylene / Lined Metal Foil / Pulp	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,609.98

# PRECIOS LISTA DWK 2024

986722	WHEATON® 20mL Vial Scintillation HDPE Cap Urea / Lined Metal Foil / Cork	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	16,736.61
986724	WHEATON® 20mL Vial Scintillation HDPE Cap Polyethylene Linerless	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	12,090.63
986726	WHEATON® 20mL Vial Scintillation HDPE Cap Urea / Lined Polyethylene Cone	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	18,440.47
986730	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation PET Cap Polypropylene /Lined Foamed Polyethylene	WHEATON	ales&Ta	500	CS	8,222.01
986731	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation PET Cap Polypropylene /Lined Metal Foil / Pulp	WHEATON	ales&Ta	500	CS	8,873.71
986732	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation PET Cap Urea /Lined Metal Foil / Cork	WHEATON	ales&Ta	500	CS	12,554.54
986734	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation PET Cap Polyethylene Linerless	WHEATON	ales&Ta	500	CS	9,277.05
986736	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation PET Cap Urea /Lined Polyethylene Cone	WHEATON	ales&Ta	500	CS	12,090.63
986740	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation PET Cap Polypropylene /Lined Foamed Polyethylene	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	13,885.12
986741	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation PET Cap Polypropylene /Lined Metal Foil / Pulp	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	14,344.27
986742	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation PET Cap Urea /Lined Metal Foil / Cork	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	21,453.05
986744	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation PET Cap Polyethylene Linerless	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	14,966.48
986746	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation PET Cap Urea /Lined Polyethylene Cone	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	19,950.64
986750	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation PET Cap Polypropylene /Lined Foamed Polyethylene	WHEATON	ales&Ta	500	CS	8,309.02
986751	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation PET Cap Polypropylene /Lined Metal Foil / Pulp	WHEATON	ales&Ta	500	CS	8,309.02
986752	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation PET Cap Urea /Lined Metal Foil / Cork	WHEATON	ales&Ta	500	CS	12,106.16
986754	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation PET Cap Polyethylene Linerless	WHEATON	ales&Ta	500	CS	8,873.71
986756	WHEATON® 20 mL Vial Scintillation PET Cap Urea /Lined Polyethylene Cone	WHEATON	ales&Ta	500	CS	11,284.60
<b>VIALES DIAGNÓSTICO</b>						
W216375	WHEATON® 5mL Vial Glass Amber Diagnostic	WHEATON	ales&Ta	480	CS	31,526.38
W216376	WHEATON® 10mL Vial Class Amber Diagnostic	WHEATON	ales&Ta	480	CS	33,186.74
W216377	WHEATON® 20mL Vial Class Amber Diagnostic	WHEATON	ales&Ta	480	CS	34,409.16
W216378	WHEATON® 30mL Vial Class Amber Diagnostic	WHEATON	ales&Ta	288	CS	27,222.52
W219365	WHEATON® 5mL Vial Glass Clear Diagnostic	WHEATON	ales&Ta	480	CS	30,025.54
W219366	WHEATON® 10mL Vial Class Clear Diagnostic	WHEATON	ales&Ta	480	CS	31,606.15
<b>VIALES PARA SUERO</b>						
223683	WHEATON® 2 mL Vial, Glass Clear, Serum	WHEATON	ales&Ta	144	CS	2,460.80
223684	WHEATON® 3 mL Vial, Glass Clear, Serum	WHEATON	ales&Ta	144	CS	2,524.60
223685	WHEATON® 5 mL Vial, Glass Clear, Serum	WHEATON	ales&Ta	144	CS	3,161.19
223686	WHEATON® 10 mL Vial, Glass Clear, Serum	WHEATON	ales&Ta	144	CS	3,713.69
223687	WHEATON® 20 mL Vial, Glass Clear, Serum	WHEATON	ales&Ta	120	CS	4,366.21
223693	WHEATON® 2 mL Vial, Glass Amber, Serum	WHEATON	ales&Ta	144	CS	3,204.70
223695	WHEATON® 5 mL Vial, Glass Amber, Serum	WHEATON	ales&Ta	144	CS	3,700.64

# PRECIOS LISTA DWK 2024

223696	WHEATON® 10 mL Vial, Glass Amber, Serum	WHEATON	ales&Ta	144	CS	4,602.59
<b>VIALES EPA, DE DILUCIÓN &amp; OMNI</b>						
225002	WHEATON® 4 mL Dilution Glass Vial	WHEATON	ales&Ta	144	CS	5,108.46
225402	WHEATON® 4 mL Omni-Vial, PP	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	8,995.73
225310	WHEATON® 40 mL Vial Glass Clear EPA, Open Top Black Phenolic PTFE Faced Silicone Lined Cap	WHEATON	ales&Ta	72	CS	7,889.94
225315	WHEATON® 40 mL Vial Glass Clear EPA, Open Top White Polypropylene PTFE Faced Silicone Lined	WHEATON	ales&Ta	72	CS	8,525.06
<b>VIALES ALTA RECUPERACIÓN (FORMA "V")</b>						
W224601	WHEATON® 2 mL E-Z Ex-Traction® Vials	WHEATON	ales&Ta	250	CS	25,947.89
W224603	WHEATON® 2 mL E-Z Ex-Traction® Vials	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	69,119.95
W224613	WHEATON® 4 mL E-Z Ex-Traction® Vials	WHEATON	ales&Ta	250	CS	26,514.89
W224617	WHEATON® 4 mL E-Z Ex-Traction® Vials	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	70,583.08
W224618	WHEATON® 8 mL E-Z Ex-Traction® Vials	WHEATON	ales&Ta	250	CS	27,479.18
W224619	WHEATON® 8mL E-Z Ex-Traction® Vials	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	73,180.20
W224630	WHEATON® 10mL E-Z Ex-Traction® Vials	WHEATON	ales&Ta	100	CS	11,661.61
W224632	WHEATON® 10mL E-Z Ex-Traction® Vials	WHEATON	ales&Ta	500	CS	38,962.45
W224634	WHEATON® 20mL E-Z Ex-Traction® Vials	WHEATON	ales&Ta	100	CS	13,477.13
W224636	WHEATON® 20mL E-Z Ex-Traction® Vials	WHEATON	ales&Ta	500	CS	55,349.75
W986211NG	WHEATON® 0.1 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Crimp Top	WHEATON	ales&Ta	12	CS	15,084.14
W986212NG	WHEATON® 0.3 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Crimp Top	WHEATON	ales&Ta	12	CS	16,969.66
W986213NG	WHEATON® 0.3 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Crimp Top	WHEATON	ales&Ta	12	CS	3,278.65
W986214NG	WHEATON® 1 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Crimp Top	WHEATON	ales&Ta	12	CS	3,744.14
W986216NG	WHEATON® 2 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Crimp Top	WHEATON	ales&Ta	12	CS	6,046.87
W986217NG	WHEATON® 3 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Crimp Top	WHEATON	ales&Ta	12	CS	6,088.94
W986219NG	WHEATON® 5 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Crimp Top	WHEATON	ales&Ta	12	CS	6,064.28
W986253NG	WHEATON® 0.3 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Solid Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	12	CS	3,935.54
W986254NG	WHEATON® 1 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Solid Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	12	CS	4,464.81
W986256NG	WHEATON® 2 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Solid Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	12	CS	5,331.98
W986257NG	WHEATON® 3 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Solid Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	12	CS	5,691.59
W986259NG	WHEATON® 5 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Solid Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	12	CS	6,264.38



# PRECIOS LISTA DWK 2024

W986260NG	WHEATON® 10 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Solid Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	6	CS	13,827.13
W986261NG	WHEATON® 2 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Solid Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	12	CS	5,331.98
W986272NG	WHEATON® 2 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Solid Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	12	CS	5,974.37
W986273NG	WHEATON® 0.3 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Graduated, Solid Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	12	CS	4,312.58
W986274NG	WHEATON® 1 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Graduated, Solid Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	12	CS	4,889.70
W986276NG	WHEATON® 2 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Graduated, Solid Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	12	CS	5,974.37
W986277NG	WHEATON® 3 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Graduated, Solid Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	12	CS	5,859.81
W986279NG	WHEATON® 5 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Graduated, Solid Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	12	CS	5,913.47
W986281NG	WHEATON® 0.1 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Open Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	12	CS	25,140.24
W986282NG	WHEATON® 0.3 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Open Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	12	CS	25,140.24
W986283NG	WHEATON® 0.3 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Open Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	12	CS	4,009.49
W986284NG	WHEATON® 1 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Open Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	12	CS	4,550.39
W986287NG	WHEATON® 3 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Open Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	12	CS	5,331.98
W986288NG	WHEATON® 2 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Open Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	12	CS	5,331.98
W986289NG	WHEATON® 5 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Open Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	12	CS	6,264.38
W986290NG	WHEATON® 10 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Open Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	6	CS	15,084.14
W986293NG	WHEATON® 0.3 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Open Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	12	CS	4,389.42
W986294NG	WHEATON® 1 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Open Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	12	CS	4,976.71
W986297NG	WHEATON® 3 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Open Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	12	CS	6,120.84

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W986298NG	WHEATON® 2 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Open Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	12	CS	5,974.37
W986299NG	WHEATON® 5 mL NextGen™ V Vial Glass Clear, Open Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	12	CS	6,692.16
W986314NG	WHEATON® 1 mL NextGen™ V Vial Glass No Cap	WHEATON	ales&Ta	12	CS	4,441.63
W986316NG	WHEATON® 2 mL NextGen™ V Vial Glass No Cap	WHEATON	ales&Ta	12	CS	6,258.59
W986319NG	WHEATON® 5 mL NextGen™ V Vial Glass No Cap	WHEATON	ales&Ta	12	CS	6,956.08
W986334NG	WHEATON® 1 mL NextGen™ V Vial Glass Amber, Solid Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	12	CS	8,587.43
W986336NG	WHEATON® 2 mL NextGen™ V Vial Glass Amber, Solid Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	12	CS	8,947.04
W986339NG	WHEATON® 5 mL NextGen™ V Vial Glass Amber, Solid Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	12	CS	9,660.49
W986354NG	WHEATON® 1 mL NextGen™ V Vial Glass Amber, Open Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	12	CS	8,587.43
W986356NG	WHEATON® 2 mL NextGen™ V Vial Glass Amber, Open Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	12	CS	8,947.04
W986359NG	WHEATON® 5 mL NextGen™ V Vial Glass Amber, Open Top, Screw Black Phenolic Cap/Lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	12	CS	9,660.49
903007	WHEATON® 10 X 3 mm Spin Bar	WHEATON	ales&Ta	6	CS	2,443.41
903061	WHEATON® Spin Vane Fits 0.3 and 1.0mL V Vials	WHEATON	ales&Ta	6	CS	3,207.60
903063	WHEATON® Spin Vane Fits 2, 3, 5 and 10mL V Vials	WHEATON	ales&Ta	6	CS	3,207.60
<b>AMPOLLETAS</b>						
176772	WHEATON® 1 mL Ampule, Clear Pre-scored	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,834.36
176776	WHEATON® 2 mL Ampule, Clear Pre-scored	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,834.36
176779	WHEATON® 5 mL Ampule, Clear Pre-scored	WHEATON	ales&Ta	144	CS	2,833.47
176759	WHEATON® 7 mL Ampule, Standard	WHEATON	ales&Ta	25	CS	37,710.36
176762	WHEATON® 20 mL Ampule, Standard	WHEATON	ales&Ta	25	CS	40,224.38
176780	WHEATON® 10 mL Ampule, Clear Pre-scored	WHEATON	ales&Ta	144	CS	3,839.83
176782	WHEATON® 20 mL Ampule, Clear Pre-scored	WHEATON	ales&Ta	144	CS	5,690.15
176792	WHEATON® 1 mL Ampule, Amber Pre-scored	WHEATON	ales&Ta	144	CS	2,048.99
176796	WHEATON® 2 mL Ampule, Amber Pre-scored	WHEATON	ales&Ta	144	CS	2,048.99
176799	WHEATON® 5 mL Ampule, Amber Pre-scored	WHEATON	ales&Ta	144	CS	4,158.85
177105	WHEATON® Ampule Disposable Snapper	WHEATON	ales&Ta	144	CS	846.85
651463	WHEATON® 1.2 mL Ampule Clear Cryule	WHEATON	ales&Ta	144	CS	2,895.83

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W651469	WHEATON® 5 mL Ampule Clear Cryule	WHEATON	ales&Ta	293	CS	10,942.38
651483	WHEATON® 1.2 mL Clear Cryule Pre-scored	WHEATON	ales&Ta	144	CS	3,510.67
651486	WHEATON® 2 mL Clear Cryule Pre-scored	WHEATON	ales&Ta	144	CS	4,018.21
W651446	WHEATON® 2 mL Ampule Vacule	WHEATON	ales&Ta	567	CS	14,518.29
651502	WHEATON® 1 mL Ampule Vacule clear Pre-scored	WHEATON	ales&Ta	144	CS	4,604.04
W651506	WHEATON® 2 mL Ampule Vacule clear Pre-scored	WHEATON	ales&Ta	567	CS	16,346.85
651905	WHEATON® 5 mL Vacule Vial	WHEATON	ales&Ta	200	CS	8,046.55
651907	WHEATON® 10mL Vacule Vial	WHEATON	ales&Ta	200	CS	8,641.40
651954	WHEATON® 4 mL Vacule Vial	WHEATON	ales&Ta	200	CS	5,746.70
651490	WHEATON® Square Box For 1 mL Cryules	WHEATON	ales&Ta	15	CS	4,959.31
651492	WHEATON® Square Box For 2 mL Cryules	WHEATON	ales&Ta	15	CS	3,803.58
<b>ENGARGOLADORAS PARA SELLADO Y APERTURA DE VIALES - CRIMPER &amp; DECAPPER</b>						
224307	WHEATON® 30 mm Crimper	WHEATON	ales&Ta	1	CS	23,275.38
224321	WHEATON® 16.5 mm Crimper, Flip Cap Seals	WHEATON	ales&Ta	1	CS	44,307.47
224322	WHEATON® 13 mm Crimper, Flip Cap Seals	WHEATON	ales&Ta	1	CS	18,945.41
224323	WHEATON® 20 mm Crimper, Flip Cap Seals	WHEATON	ales&Ta	1	CS	18,945.41
224357	WHEATON® 30 mm Decapper	WHEATON	ales&Ta	1	CS	21,127.79
224372	WHEATON® 13 mm Pliers Decapper	WHEATON	ales&Ta	1	CS	4,709.43
224373	WHEATON® 20 mm Pliers Decapper	WHEATON	ales&Ta	1	CS	4,886.17
885295	WHEATON® Drum Opener	WHEATON	ales&Ta	1	CS	2,206.60
W225300	WHEATON® 8 mm E-Z Crimper	WHEATON	ales&Ta	1	CS	16,570.43
W225301	WHEATON® 11 mm E-Z Crimper	WHEATON	ales&Ta	1	CS	13,882.84
W225302	WHEATON® 13mm E-Z Crimper	WHEATON	ales&Ta	1	CS	13,957.46
W225303	WHEATON® 20mm E-Z Crimper	WHEATON	ales&Ta	1	CS	14,032.08
W225350	WHEATON® 8 mm E-Z Decapper	WHEATON	ales&Ta	1	CS	22,010.28
W225351	WHEATON® 11 mm E-Z Decapper	WHEATON	ales&Ta	1	CS	18,874.04
W225352	WHEATON® 13 mm E-Z Decapper	WHEATON	ales&Ta	1	CS	16,991.66
W225353	WHEATON® 20mm E-Z Decapper	WHEATON	ales&Ta	1	CS	17,046.65
W225616	WHEATON® 11mm Crimpenstein Crimper Decapper Jaw	WHEATON	ales&Ta	1	CS	32,210.93
W225617	WHEATON® 13mm Crimpenstein Crimper Decapper Jaw	WHEATON	ales&Ta	1	CS	32,210.93
W225618	WHEATON® 20mm Crimpenstein Crimper Decapper Jaw	WHEATON	ales&Ta	1	CS	32,210.93
W225621	WHEATON® 11mm Crimpenstein Crimper Jaw	WHEATON	ales&Ta	1	CS	16,573.70
W225622	WHEATON® 13mm Crimpenstein Crimper Jaw	WHEATON	ales&Ta	1	CS	16,573.70

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W225623	WHEATON® 20mm Crimpenstein Crimper Jaw	WHEATON	ales&Ta	1	CS	16,573.70
W225626	WHEATON® 11mm Crimpenstein Decapper Jaw	WHEATON	ales&Ta	1	CS	16,573.70
W225627	WHEATON® 13mm Crimpenstein Decapper Jaw	WHEATON	ales&Ta	1	CS	16,573.70
W225628	WHEATON® 20mm Crimpenstein Decapper Jaw	WHEATON	ales&Ta	1	CS	19,032.73
W225630	WHEATON® Crimpenstein Stand	WHEATON	ales&Ta	1	CS	7,856.33
W225640	WHEATON® 20mm Crimpenstein FlipCap Jaw	WHEATON	ales&Ta	1	CS	17,845.65
W225642	WHEATON® 20mm Crimpenstein FlipCap/Decapper Jaws	WHEATON	ales&Ta	1	CS	30,927.69
W225700	WHEATON® Crimper/Decapper Replacement Battery	WHEATON	ales&Ta	1	CS	5,389.44
W225701	WHEATON® CRIMPING STAND	WHEATON	ales&Ta	1	CS	9,877.37
W225702	WHEATON® Replacement Power Supply for H/P aCt	WHEATON	ales&Ta	1	CS	6,279.41
W225741	WHEATON® 8mm H/P Crimping Jaw Set	WHEATON	ales&Ta	1	CS	21,258.58
W225751	WHEATON® 11 mm H/P Crimping Jaw Set	WHEATON	ales&Ta	1	CS	21,258.58
W225752	WHEATON® 11mm H/P Decapping Jaw Set	WHEATON	ales&Ta	1	CS	21,258.58
W225761	WHEATON® 13mm H/P Crimping Jaw Set	WHEATON	ales&Ta	1	CS	21,258.58
W225762	WHEATON® 13mm H/P Decapping Jaw Set	WHEATON	ales&Ta	1	CS	21,258.58
W225763	WHEATON® 13mm H/P Flip-off Jaw Set	WHEATON	ales&Ta	1	CS	21,258.58
W225771	WHEATON® 20mm H/P Crimping Jaw Set	WHEATON	ales&Ta	1	CS	21,258.58
W225772	WHEATON® 20mm H/P Decapping Jaw Set	WHEATON	ales&Ta	1	CS	21,258.58
W225773	WHEATON® 20mm H/P Flip-off Jaw Set	WHEATON	ales&Ta	1	CS	21,258.58
W225808	WHEATON® 8mm Battery Powered Crimping Tool	WHEATON	ales&Ta	1	CS	32,296.39
W225811	WHEATON® 11 mm Battery Powered Crimping Tool	WHEATON	ales&Ta	1	CS	32,296.39
W225812	WHEATON® 11mm Battery Powered Decapping Tool	WHEATON	ales&Ta	1	CS	32,296.39
W225813	WHEATON® 13mm Battery Powered Crimping Tool	WHEATON	ales&Ta	1	CS	32,296.39
W225814	WHEATON® 13mm Battery Powered Decapping Tool	WHEATON	ales&Ta	1	CS	32,296.39
W225815	WHEATON® 13mm Batt Powered Crimper Flip-off Cap	WHEATON	ales&Ta	1	CS	32,296.39
W225820	WHEATON® 20mm Battery Powered Crimping Tool	WHEATON	ales&Ta	1	CS	32,296.39
W225821	WHEATON® 20mm Battery Powered Decapping Tool	WHEATON	ales&Ta	1	CS	32,296.39
W225822	WHEATON® 20mm Batt Powered Crimper Flip-off Cap	WHEATON	ales&Ta	1	CS	32,296.39
W225830-A	WHEATON® H/P Crimper, No Jaws, North America <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	ales&Ta	1	CS	54,051.52
W225831-A	WHEATON® H/P Crimper, 20mm Crimp Jaw, North America <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	ales&Ta	1	CS	71,649.68
W225832-A	WHEATON® H/P Crimper, 20mm Crimp & Decap Jaw, North America <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	ales&Ta	1	CS	85,728.22
W225833-A	WHEATON® H/P Crimper, 20mm Flip & Decap Jaw, North America <Plug/Enchufe tipo USA/MX>	WHEATON	ales&Ta	1	CS	85,728.22
<b>RACK PARA VIALES</b>						

# PRECIOS LISTA DWK 2024

868804	WHEATON® Vial PP Rack, 48-Position 15.5 mm	WHEATON	ales&Ta	5	CS	6,022.22
868805	WHEATON® Vial PP Rack, 36-Position 23.1 mm	WHEATON	ales&Ta	5	CS	5,278.32
868806	WHEATON® Vial PP Rack, 50-Position 28.1 mm	WHEATON	ales&Ta	5	CS	8,976.05
868808	WHEATON® Vial PP Rack, 50-Position 30.0 mm	WHEATON	ales&Ta	5	CS	9,422.68
868810	WHEATON® Vial PP Rack, 90-Position 17.1 mm	WHEATON	ales&Ta	5	CS	7,043.10
985750	WHEATON® Vial PP Rack, 96-Position 9.5 mm	WHEATON	ales&Ta	5	CS	8,990.55
985800	WHEATON® Vial PP Rack, 50-Position 12.5 mm	WHEATON	ales&Ta	5	CS	5,368.23
228778	WHEATON® M-T Vial File storage and transportation 2mL	WHEATON	ales&Ta	6	CS	4,807.04
228780	WHEATON® M-T Vial File storage and transportation 4mL	WHEATON	ales&Ta	6	CS	4,807.04
228783	WHEATON® M-T Vial File Index Cards for Use with 228778	WHEATON	ales&Ta	35	CS	1,174.57
228785	WHEATON® M-T Vial File Index Cards for Use with 228780	WHEATON	ales&Ta	35	CS	1,174.57
W228781	WHEATON® M-T Vial File Partitions for Use with 228778	WHEATON	ales&Ta	6	CS	759.85
W228782	WHEATON® M-T Vial File Partitions for Use with 228780	WHEATON	ales&Ta	6	CS	759.85
W228786	WHEATON® M-T Vial File Partitions for Use with W228790	WHEATON	ales&Ta	6	CS	932.41
W228787	WHEATON® M-T Vial File Index Cards for Use with W228790	WHEATON	ales&Ta	35	CS	1,629.79
W228788	WHEATON® M-T Vial File Partitions for Use with W228792	WHEATON	ales&Ta	6	CS	926.61
W228789	WHEATON® M-T Vial File Index Cards for Use with W228792	WHEATON	ales&Ta	35	CS	1,629.79
W228790	WHEATON® M-T Vial File storage and transportation 8mL	WHEATON	ales&Ta	6	CS	6,120.84
W228792	WHEATON® M-T Vial File storage and transportation 20mL	WHEATON	ales&Ta	6	CS	6,120.84
<b>TAPAS, TAPONES &amp; SELLOS PARA BOTELLAS / VIALES</b>						
224168	WHEATON® 20 mm PTFE / Gray Butyl Molded Septa	WHEATON	ales&Ta	100	CS	5,413.19
224172	WHEATON® 13 mm Septa, .004 PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	4,698.28
224174	WHEATON® 30 mm Septa, PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	16,883.39
224189	WHEATON® 11 mm Seal, Solid Top Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	3,132.20
224191	WHEATON® 20 mm Seal, Solid top Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,603.39
224202	WHEATON® 13 mm Seal, Flip-Cap Red	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	6,013.52
224203	WHEATON® 20 mm Seal, Flip-Cap Red	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	8,865.84
224208	WHEATON® 20 mm Seal, Flip-Cap Red Tear Off	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,244.87
224316	WHEATON® Crimper, attaches 28.5mm Uni-Dose® Seals	WHEATON	ales&Ta	1	CS	20,199.74
239201	WHEATON® 13-425 Cap, PP White lined Poly-Vinyl / Pulp	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,030.39
239203	WHEATON® 18-400 Cap, PP White lined Poly-Vinyl / Pulp	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,645.07
239207	WHEATON® 22-400 Cap, PP White lined Poly-Vinyl / Pulp	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,341.97
239209	WHEATON® 24-400 Cap, PP White lined Poly-Vinyl / Pulp	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,219.48

# PRECIOS LISTA DWK 2024

239211	WHEATON® 28-400 Cap, PP White lined Poly-Vinyl / Pulp	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,349.51
239213	WHEATON® 38-400 Cap, PP White lined Poly-Vinyl / Pulp	WHEATON	ales&Ta	72	CS	745.76
239214	WHEATON® 43-400 Cap, PP White lined Poly-Vinyl / Pulp	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,220.46
239216	WHEATON® 48-400 Cap, PP White lined Poly-Vinyl / Pulp	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,179.73
239217	WHEATON® 53-400 Cap, PP White lined Poly-Vinyl / Pulp	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,301.97
239218	WHEATON® 58-400 Cap, PP White lined Poly-Vinyl / Pulp	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,342.37
239220	WHEATON® 70-400 Cap, PP White lined Poly-Vinyl / Pulp	WHEATON	ales&Ta	48	CS	1,554.27
239222	WHEATON® 89-400 Cap, PP White lined Poly-Vinyl / Pulp	WHEATON	ales&Ta	48	CS	1,938.77
239225	WHEATON® 13-425 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,738.66
239226	WHEATON® 15-425 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,992.43
239227	WHEATON® 18-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,936.36
239229	WHEATON® 20-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,721.25
239231	WHEATON® 22-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	144	CS	2,520.26
239233	WHEATON® 24-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	144	CS	2,262.15
239235	WHEATON® 28-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	144	CS	3,006.02
239236	WHEATON® 33-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	144	CS	3,530.97
239237	WHEATON® 38-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	72	CS	2,247.64
239238	WHEATON® 43-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	72	CS	3,072.74
239239	WHEATON® 45-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	72	CS	3,341.00
239240	WHEATON® 48-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	72	CS	4,074.75
239241	WHEATON® 53-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	72	CS	4,514.13
239242	WHEATON® 58-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	72	CS	5,094.17
239243	WHEATON® 63-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	48	CS	4,325.61
239244	WHEATON® 70-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	48	CS	5,358.07
239246	WHEATON® 89-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	48	CS	8,597.57
239249	WHEATON® 13-425 Cap, Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	ales&Ta	144	CS	2,230.79
239250	WHEATON® 15-425 Cap, Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,996.78
239251	WHEATON® 18-400 Cap, Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	ales&Ta	144	CS	2,060.59
239253	WHEATON® 20-400 Cap, Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,906.87
239255	WHEATON® 22-400 Cap, Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	ales&Ta	144	CS	2,076.53
239257	WHEATON® 24-400 Cap, Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	ales&Ta	144	CS	2,141.78
239259	WHEATON® 28-400 Cap, Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	ales&Ta	144	CS	2,433.25
239260	WHEATON® 33-400 Cap, Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	ales&Ta	144	CS	3,317.07

# PRECIOS LISTA DWK 2024

239273	WHEATON® 13-425 Cap, PP White lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,030.39
239274	WHEATON® 15-425 Cap, PP White lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	144	CS	2,582.41
239275	WHEATON® 18-400 Cap, PP White lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,274.31
239281	WHEATON® 24-400 Cap, PP White lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,092.23
239283	WHEATON® 28-400 Cap, PP White lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,197.38
239284	WHEATON® 33-400 Cap, PP White lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	144	CS	1,313.16
239285	WHEATON® 38-400 Cap, PP White lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	72	CS	856.93
239286	WHEATON® 43-400 Cap, PP White lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	72	CS	798.58
239287	WHEATON® 45-400 Cap, PP White lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,002.64
239288	WHEATON® 48-400 Cap, PP White lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,009.27
239289	WHEATON® 53-400 Cap, PP White lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,189.06
239290	WHEATON® 58-400 Cap, PP White lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,215.17
239292	WHEATON® 70-400 Cap, PP White lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	48	CS	1,261.57
239401	WHEATON® 13-425 Cap, PP White lined Poly-Vinyl / Pulp	WHEATON	ales&Ta	15,000	CS	49,148.70
239425	WHEATON® 13-425 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	19,000	CS	179,336.85
239433	WHEATON® 24-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	5,500	CS	82,217.15
239443	WHEATON® 63-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	1,250	CS	107,595.17
239446	WHEATON® 89-400 Cap, PP White lined PTFE / Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	500	CS	85,140.53
239451	WHEATON® 18-400 Cap, Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	ales&Ta	6,500	CS	71,872.21
239494	WHEATON® 89-400 Cap, PP White lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	500	CS	17,251.71
239501	WHEATON® 13-425 Starline PP Cap Linerless Natural	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,771.63
239506	WHEATON® 20-410 Starline PP Cap Linerless Natural	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,325.38
239510	WHEATON® 24-410 Starline PP Cap Linerless Natural	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,743.01
239512	WHEATON® 28-410 Starline PP Cap Linerless Natural	WHEATON	ales&Ta	48	CS	2,446.30
239516	WHEATON® 38-430 Starline PP Cap Linerless Natural	WHEATON	ales&Ta	72	CS	2,247.64
239853	WHEATON® 22-350 Cap, Black Phenolic lined Linerless	WHEATON	ales&Ta	500	CS	4,833.14
240080	WHEATON® 33-430 Cap, Black Phenolic lined LDPE	WHEATON	ales&Ta	200	CS	8,297.41
240081	WHEATON® 38-430 Cap, Black Phenolic lined LDPE	WHEATON	ales&Ta	200	CS	9,704.00
240106	WHEATON® 33-430 Microlink Cap Black	WHEATON	ales&Ta	50	CS	2,703.12
240112	WHEATON® 33-430 Microlink Cap Black	WHEATON	ales&Ta	50	CS	4,218.21
240114	WHEATON® 38-430 Microlink Cap Black	WHEATON	ales&Ta	50	CS	5,821.96
240119	WHEATON® 28-400 Cap, Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,530.97
240121	WHEATON® 33-400 Cap, Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	4,092.15

# PRECIOS LISTA DWK 2024

240181	WHEATON® 38-430 Cap, Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	5,329.41
240200	WHEATON® 70-400 Microlink Cap White	WHEATON	ales&Ta	12	CS	4,519.93
240206	WHEATON® 8-425 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	6,847.33
240208	WHEATON® 13-425 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	200	CS	2,154.83
240209	WHEATON® 15-425 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	200	CS	2,460.80
240215	WHEATON® 18-400 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	500	CS	6,967.68
240216	WHEATON® 20-400 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	500	CS	11,303.44
240218	WHEATON® 24-400 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	500	CS	13,335.03
240223	WHEATON® 38-400 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	200	CS	8,042.20
240228	WHEATON® 51-400 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	6,012.08
240250	WHEATON® 20-400 Microlink Cap White	WHEATON	ales&Ta	600	CS	23,865.56
240264	WHEATON® 18-415 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	500	CS	6,104.88
240269	WHEATON® 38-415 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	200	CS	22,821.31
240280	WHEATON® 33-430 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	200	CS	8,538.12
240281	WHEATON® 38-430 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	200	CS	10,845.21
240319	WHEATON® 28-400 Cap, Black Phenolic lined Metal Foil / Pulp	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,090.13
240321	WHEATON® 33-400 Cap, Black Phenolic lined Metal Foil / Pulp	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,177.15
240330	WHEATON® 58-400 Cap, Black Phenolic lined Metal Foil / Pulp	WHEATON	ales&Ta	200	CS	11,386.10
240381	WHEATON® 38-430 Cap, Black Phenolic lined Metal Foil / Pulp	WHEATON	ales&Ta	200	CS	10,212.97
240408	WHEATON® 13-425 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	200	CS	6,883.57
240409	WHEATON® 15-425 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	200	CS	7,475.21
240414	WHEATON® 18-415 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	200	CS	8,512.02
240415	WHEATON® 18-400 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	200	CS	10,243.42
240416	WHEATON® 20-400 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	6,983.64
240418	WHEATON® 24-400 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	7,354.86
240419	WHEATON® 28-400 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	8,558.42
240421	WHEATON® 33-400 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	11,130.87
240463	WHEATON® 15-415 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	200	CS	7,847.88
240480	WHEATON® 33-430 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	11,658.70
240481	WHEATON® 38-430 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	12,785.43
240563	WHEATON® 33 mm Locking Flange Septa, Chlorobutyl / 50	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,155.38
240602	WHEATON® 8-425 Black Polypropylene Cap, Preassembled Open Top	WHEATON	ales&Ta	100	CS	1,847.42
240680	WHEATON® 33-430 Cap, Black Phenolic lined Gray Chlorobutyl / 50 Septa	WHEATON	ales&Ta	100	CS	5,714.80



# PRECIOS LISTA DWK 2024

240683	WHEATON® 33-430 Cap, Black Phenolic lined Gray Chlorobutyl / 50 Septa	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	54,726.35
240726	WHEATON® 45 mm Cap, PP White, Inner-Seal	WHEATON	ales&Ta	12	CS	1,025.07
240736	WHEATON® 45 mm Cap, PP White, No Inner-Seal	WHEATON	ales&Ta	12	CS	1,546.13
240740	WHEATON® 45 mm Cap, PP Wht, Bnd PTFE Lnr	WHEATON	ales&Ta	12	CS	3,154.81
240746	WHEATON® 45 mm Cap, PP Wht, 1 Dia Ctr Hole	WHEATON	ales&Ta	12	CS	3,466.18
240750	WHEATON® 45 mm Cap, Red Pbt, PTFE Lnr	WHEATON	ales&Ta	10	CS	3,606.56
240754	WHEATON® PBT Cap, GL32, with 19mm Opening	WHEATON	ales&Ta	10	CS	1,919.92
240755	WHEATON® 45 mm Cap, Pbt, 39.5mm Opening	WHEATON	ales&Ta	10	CS	4,299.19
240756	WHEATON® 45 mm Pour Ring, PP	WHEATON	ales&Ta	12	CS	689.91
240760	WHEATON® 45 mm Pour Ring, Etf	WHEATON	ales&Ta	10	CS	1,246.00
240780	WHEATON® 26 mm PTFE / Silicone Sealing Ring, for 45mm Cap	WHEATON	ales&Ta	10	CS	12,889.84
240804	WHEATON® 22-400 Cap, PP White lined Metal Foil	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	5,649.56
240805	WHEATON® 24-400 Cap, PP White lined Metal Foil	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	6,934.33
240817	WHEATON® 22-400 Cap, Urea White lined Polyethylene Disc	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	9,564.80
240818	WHEATON® 24-400 Cap, Urea White lined Polyethylene Disc	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,678.45
240917	WHEATON® 22-400 Cap, Urea White lined PE Cone	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	12,221.35
241009	WHEATON® 15-425 Cap, Urea White lined Metal Foil	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	5,173.92
241017	WHEATON® 22-400 Cap, Urea White lined Metal Foil	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,866.24
241018	WHEATON® 24-400 Cap, Urea White lined Metal Foil	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,345.87
241317	WHEATON® 22-400 Cap, PE Linerless	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	5,684.87
242210	WHEATON® 15-415 Cap, PP White, lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	200	CS	1,390.63
242212	WHEATON® 18-400 Cap, PP White, lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	200	CS	1,563.20
242216	WHEATON® 20-400 Cap, PP White, lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	200	CS	1,776.36
242217	WHEATON® 20-410 Cap, PP White, lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	200	CS	1,831.46
242218	WHEATON® 22-400 Cap, PP White, lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	200	CS	1,895.27
242220	WHEATON® 24-400 Cap, PP White, lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	200	CS	1,953.27
242224	WHEATON® 28-400 Cap, PP White, lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	200	CS	2,127.28
242225	WHEATON® 28-410 Cap, PP White, lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	200	CS	2,199.78
242226	WHEATON® 33-400 Cap, PP White, lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	200	CS	2,204.13
242228	WHEATON® 33-430 Cap, PP White, lined Foamed PE	WHEATON	ales&Ta	200	CS	4,653.94
242245	WHEATON® 8 mm Natural Polypropylene cap with 10 mil Septa	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,441.63
242247	WHEATON® 13 mm Natural PP cap with 10 mil Septa	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	6,123.72
242612	WHEATON® 22 mm Snap Cap, Replacement	WHEATON	ales&Ta	200	CS	1,281.88

# PRECIOS LISTA DWK 2024

242615	WHEATON® 30 mm Snap Cap, Replacement	WHEATON	ales&Ta	200	CS	1,435.58
242616	WHEATON® 34 mm Snap Cap, Replacement	WHEATON	ales&Ta	200	CS	1,941.67
242619	WHEATON® 45 mm Snap Cap, Replacement	WHEATON	ales&Ta	200	CS	2,417.30
242760	WHEATON® 10-425 Black PP Cap with ETFE Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	1,768.15
242761	WHEATON® 10-425 Black PP Cap with PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,312.90
242762	WHEATON® 10-425 Black PP Cap with PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	1,999.67
242765	WHEATON® 10-425 Black PP Unlined Cap	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,959.31
242766	WHEATON® 10-425 Natural PP cap with 10 mil Septa	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	5,555.29
242768	WHEATON® 13-425 Black PP Cap with PTFE / Silicone Liner	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,756.62
242772	WHEATON® 11 mm Snap Cap, Red PTFE / Silicone / Red PTFE Septa, Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	21,207.55
242775	WHEATON® 11 mm Snap Cap, PTFE / Silicone Septa, Natural Cap with Cross Slit	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	24,956.03
242776	WHEATON® 11 mm Snap Cap, PTFE / Silicone Septa, Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	17,615.68
242782	WHEATON® 11 mm Snap Cap, PTFE Septa, Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,569.71
242786	WHEATON® 11 mm Snap Cap, PTFE / Red Rubber Septa, Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	12,111.14
242800	WHEATON® 8 mm Snap Plug Cap Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	2,479.66
242802	WHEATON® 8 mm Snap Plug Cap Red	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	2,601.46
242804	WHEATON® 8 mm Snap Plug Cap Blue	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	2,601.46
242806	WHEATON® 8 mm Snap Plug Cap Green	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,116.95
242808	WHEATON® 8 mm Snap Plug Cap Yellow	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	2,903.42
242810	WHEATON® 12 mm Snap Plug Cap Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,315.80
242815	WHEATON® 15 mm Snap Plug Cap Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,609.21
885232	WHEATON® Coliwas Replacement Seals	WHEATON	ales&Ta	10	CS	1,715.45
224100-020	WHEATON® 11 mm Stopper, Sleeve, Natural Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	11,152.45
224100-060	WHEATON® 13 mm Stopper, Sleeve, Natural Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	18,424.93
224100-070	WHEATON® 13 mm Stopper, Straight Plug, Natural Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	9,403.00
224100-072	WHEATON® 13 mm Stopper, Straight Plug, Gray Chlorobutyl-Isoprene Blend / FEP Faced	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	31,746.07
224100-080	WHEATON® 13 mm Stopper, Snap-On, Natural Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	6,443.05
224100-160	WHEATON® 20 mm Stopper, Sleeve, Natural Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	17,540.90
224100-161	WHEATON® 20 mm Stopper, Sleeve, Natural Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	16,792.04
224100-170	WHEATON® 20 mm Stopper, Straight Plug, Natural Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	23,254.72
224100-172	WHEATON® 20 mm Stopper, Straight Plug, Natural Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	7,408.50
224100-174	WHEATON® 20mm Stopper, Straight Plug, Gray Chlorobutyl-Isoprene Blend	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,745.17
224100-175	WHEATON® 20 mm Stopper, Straight Plug, Gray Chlorobutyl-Isoprene Blend / FEP Faced	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	38,684.03

# PRECIOS LISTA DWK 2024

224100-178	WHEATON® 20 mm Stopper, Straight Plug, Silicone	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	23,098.46
224100-180	WHEATON® 20 mm Stopper, Snap-On, Natural Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	9,579.29
224100-192	WHEATON® 20 mm Stopper, 2-Leg Lyophilization, Gray Chlorobutyl-Isoprene Blend	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,317.38
224100-203	WHEATON® 20 mm Stpr, 3-Leg Lyophilization – Thin Flange, Gray Chlorobutyl	WHEATON	ales&Ta	300	CS	5,398.67
224100-320	WHEATON® 30 mm Stopper, Straight Plug, Natural Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	25,232.99
224176-01	WHEATON® 11 mm Aluminum Seals (Unlined), Open Top, Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	3,974.70
224176-05	WHEATON® 11 mm Aluminum Seals (Unlined), Open Top, Blue	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,590.99
224176-06	WHEATON® 11 mm Aluminum Seals (Unlined), Open Top, Red	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,590.99
224176-07	WHEATON® 11 mm Aluminum Seals (Unlined), Open Top, Green	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,590.99
224177-01	WHEATON® 13 mm Aluminum Seals (Unlined), Open Top, Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,212.51
224177-05	WHEATON® 13 mm Aluminum Seals (Unlined), Open Top, Blue	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,862.15
224177-06	WHEATON® 13 mm Aluminum Seals (Unlined), Open Top, Red	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,862.15
224178-01	WHEATON® 20 mm Aluminum Seals (Unlined), Open Top, Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	3,467.17
224178-05	WHEATON® 20 mm Aluminum Seals (Unlined), Open Top, Blue	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,524.28
224178-06	WHEATON® 20 mm Aluminum Seals (Unlined), Open Top, Red	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,524.28
224178-07	WHEATON® 20 mm Aluminum Seals (Unlined), Open Top, Green	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,524.28
224182-01	WHEATON® 13 mm Aluminum Seals (Unlined), Center Disc Tear-Out, Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	3,220.66
224182-05	WHEATON® 13 mm Aluminum Seals (Unlined), Center Disc Tear-Out, Blue	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,167.57
224182-06	WHEATON® 13 mm Aluminum Seals (Unlined), Center Disc Tear-Out, Red	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,167.57
224182-07	WHEATON® 13 mm Aluminum Seals (Unlined), Center Disc Tear-Out, Green	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,208.17
224183-01	WHEATON® 20 mm Aluminum Seals (Unlined), Center Disc Tear-Out, Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	3,467.17
224183-05	WHEATON® 20 mm Aluminum Seals (Unlined), Center Disc Tear-Out, Blue	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,047.20
224183-06	WHEATON® 20 mm Aluminum Seals (Unlined), Center Disc Tear-Out, Red	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,047.20
224183-07	WHEATON® 20 mm Aluminum Seals (Unlined), Center Disc Tear-Out, Green	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,047.20
224187-01	WHEATON® 30 mm Aluminum Seals (Unlined), Center Disc Tear-Out, Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,853.44
224192-01	WHEATON® 13 mm Aluminum Seals (Unlined), Tear-Off, Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	2,863.93
224192-05	WHEATON® 13 mm Aluminum Seals (Unlined), Tear-Off, Blue	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	3,309.11
224192-06	WHEATON® 13 mm Aluminum Seals (Unlined), Tear-Off, Red	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	3,309.11
224192-07	WHEATON® 13 mm Aluminum Seals (Unlined), Tear-Off, Green	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	3,309.11
224193-01	WHEATON® 20 mm Aluminum Seals (Unlined), Tear-Off, Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	3,132.20
224193-05	WHEATON® 20 mm Aluminum Seals (Unlined), Tear-Off, Blue	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	3,544.01
224193-06	WHEATON® 20 mm Aluminum Seals (Unlined), Tear-Off, Red	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	3,544.01
224193-07	WHEATON® 20 mm Aluminum Seals (Unlined), Tear-Off, Green	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	3,544.01

# PRECIOS LISTA DWK 2024

224197-01	WHEATON® 30 mm Aluminum Seals (Unlined), Tear Off, Natural	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	4,894.05
224211-01	WHEATON® 11 mm Lined Aluminum Seals, Natural, lined PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	5,387.08
224211-05	WHEATON® 11 mm Lined Aluminum Seals, Blue, lined PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	6,944.48
224211-06	WHEATON® 11 mm Lined Aluminum Seals, Red, lined PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	6,944.48
224211-07	WHEATON® 11 mm Lined Aluminum Seals, Green, lined PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	6,876.32
224219-01	WHEATON® 11 mm Lined Aluminum Seals, Natural, lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	13,645.35
224219-05	WHEATON® 11 mm Lined Aluminum Seals, Blue, lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	15,572.51
224219-06	WHEATON® 11 mm Lined Aluminum Seals, Red, lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	15,572.51
224219-07	WHEATON® 11 mm Lined Aluminum Seals, Green, lined PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	15,572.51
224222-01	WHEATON® 13 mm Lined Aluminum Seals, Natural, lined PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	18,021.70
224223-01	WHEATON® 20 mm Lined Aluminum Seals, Natural, lined PTFE / Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	19,782.11
224231-01	WHEATON® 11 mm Lined Aluminum Seals, Natural, lined PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	15,636.32
224231-05	WHEATON® 11 mm Lined Aluminum Seals, Blue, lined PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	17,557.68
224231-06	WHEATON® 11 mm Lined Aluminum Seals, Red, lined PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	17,731.69
224231-07	WHEATON® 11 mm Lined Aluminum Seals, Green, lined PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	17,731.69
224235-01	WHEATON® 11 mm Lined Aluminum Seals, Natural, lined PTFE / Gray Butyl	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	11,252.70
239501-02	WHEATON® 13-425 Starline PP Cap Linerless White	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,261.57
239501-03	WHEATON® 13-425 Starline PP Cap Linerless Red	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,261.57
239501-06	WHEATON® 13-425 Starline PP Cap Linerless Green	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,261.57
239506-02	WHEATON® 20-410 Starline PP Cap Linerless White	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,325.38
239506-03	WHEATON® 20-410 Starline PP Cap Linerless Red	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,325.38
239506-04	WHEATON® 20-410 Starline PP Cap Linerless Blue	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,325.38
239506-06	WHEATON® 20-410 Starline PP Cap Linerless Green	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,325.38
239510-02	WHEATON® 24-410 Starline PP Cap Linerless White	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,743.01
239510-03	WHEATON® 24-410 Starline PP Cap Linerless Red	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,743.01
239510-04	WHEATON® 24-410 Starline PP Cap Linerless Blue	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,743.01
239510-06	WHEATON® 24-410 Starline PP Cap Linerless Green	WHEATON	ales&Ta	72	CS	1,743.01
239512-02	WHEATON® 28-410 Starline PP Cap Linerless White	WHEATON	ales&Ta	48	CS	2,446.30
239512-04	WHEATON® 28-410 Starline PP Cap Linerless Blue	WHEATON	ales&Ta	72	CS	2,446.30
239516-02	WHEATON® 38-430 Starline PP Cap Linerless White	WHEATON	ales&Ta	72	CS	2,247.64
239516-03	WHEATON® 38-430 Starline PP Cap Linerless Red	WHEATON	ales&Ta	72	CS	2,247.64
239516-04	WHEATON® 38-430 Starline PP Cap Linerless Blue	WHEATON	ales&Ta	72	CS	2,247.64
240235-01	WHEATON® 38-430 Microlink Cap White	WHEATON	ales&Ta	24	CS	3,778.94

# PRECIOS LISTA DWK 2024

240240-02	WHEATON® 28-400 Microlink Cap,Wht,Opn,PP/Sil/Ptfe	WHEATON	ales&Ta	48	CS	6,683.60
240250-01	WHEATON® 20-400 Microlink Cap White	WHEATON	ales&Ta	48	CS	3,848.52
240251-01	WHEATON® 24-400 Microlink Cap White	WHEATON	ales&Ta	48	CS	4,605.48
240256-01	WHEATON® 38-430 Microlink Cap White	WHEATON	ales&Ta	24	CS	4,882.45
240676-01	WHEATON® 20-400 I-Loc Cap, Black	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,140.32
240676-02	WHEATON® 20-400 I-Loc Cap, White	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,140.32
240676-03	WHEATON® 20-400 I-Loc Cap, Red	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,140.32
240676-04	WHEATON® 20-400 I-Loc Cap, Blue	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,140.32
240676-05	WHEATON® 20-400 I-Loc Cap, Yellow	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,140.32
240706-01	WHEATON® 20-400 Cap, PP Solid Top Black	WHEATON	ales&Ta	300	CS	1,700.95
240706-02	WHEATON® 20-400 Cap, PP Solid Top White	WHEATON	ales&Ta	300	CS	1,985.18
240706-04	WHEATON® 20-400 Cap, PP Solid Top Blue	WHEATON	ales&Ta	300	CS	2,640.61
240706-05	WHEATON® 20-400 Cap, PP Solid Top Yelow	WHEATON	ales&Ta	300	CS	2,640.61
240716-01	WHEATON® 20-400 Cap, PP Open Top Black	WHEATON	ales&Ta	300	CS	2,395.55
240716-02	WHEATON® 20-400 Cap, PP Open Top White	WHEATON	ales&Ta	300	CS	2,681.21
240716-03	WHEATON® 20-400 Cap, PP Open Top Red	WHEATON	ales&Ta	300	CS	2,958.17
240716-04	WHEATON® 20-400 Cap, PP Open Top Blue	WHEATON	ales&Ta	300	CS	2,958.17
240716-05	WHEATON® 20-400 Cap, PP Open Top Yellow	WHEATON	ales&Ta	300	CS	2,958.17
240726-03	WHEATON® 45 mm Cap, PP Red, Inner-Seal	WHEATON	ales&Ta	12	CS	1,025.22
240726-04	WHEATON® 45 mm Cap, PP Blue, Inner-Seal	WHEATON	ales&Ta	12	CS	3,576.20
242772-01	WHEATON® 11 mm Snap Cap, Red PTFE / Silicone / Red PTFE Septa, Blue	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	21,207.55
242772-02	WHEATON® 11 mm Snap Cap, Red PTFE / Silicone / Red PTFE Septa, Green	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	21,207.55
242772-04	WHEATON® 11 mm Snap Cap, Red PTFE / Silicone / Red PTFE Septa, Red	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	21,207.55
242772-05	WHEATON® 11 mm Snap Cap, Red PTFE / Silicone / Red PTFE Septa, Yellow	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	21,207.55
242772-06	WHEATON® 11 mm Snap Cap, Red PTFE / Silicone / Red PTFE Septa, Natura w/ star slit	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	33,312.89
242776-01	WHEATON® 11 mm Snap Cap, PTFE / Silicone Septa, Blue	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	16,777.53
242776-02	WHEATON® 11 mm Snap Cap, PTFE / Silicone Septa, Green	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	16,777.53
242776-04	WHEATON® 11 mm Snap Cap, PTFE / Silicone Septa, Red	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	16,777.53
242776-05	WHEATON® 11 mm Snap Cap, PTFE / Silicone Septa, Yellos	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	17,615.68
W224100-081	WHEATON® 13 mm Stopper, Snap-On, Gray Chlorobutyl	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	6,335.44
W224100-093	WHEATON® 13 mm Stopper, 2-Leg Lyophilization, Gray Chlorobutyl	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	6,026.57
W224100-173	WHEATON® 20 mm Stopper, Straight Plug	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	9,263.18
W224100-181	WHEATON® 20 mm Stopper, Gray Chlorobutyl	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	9,263.18

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W224100-190	WHEATON® 20mm Stopper, SnapOn Thin Flange Butyl	WHEATON	ales&Ta	300	CAS	6,010.62
W224100-193	WHEATON® 20 mm Stopper, 2-Leg Lyophilization, Gray Chlorobutyl	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	8,900.64
W224100-202	WHEATON® 20 mm Stopper, 3-Leg Lyophilization, Gray Chlorobutyl	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	7,971.14
W224100-282	WHEATON® 28 mm Stopper, 2-Leg Lyophilization, Gray Chlorobutyl	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	21,512.09
W224100-342	WHEATON® 30 mm Stopper, Snap-On, Gray Bromobutyl	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	20,440.46
W224100-400	WHEATON® 13 mm Ultra Pure Stoppers, Grey bromobutyl	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	7,847.88
W224100-402	WHEATON® 13 mm Lyophilization Stoppers, Grey bromobutyl, Igloo	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	8,065.39
W224100-405	WHEATON® 20 mm Ultra Pure Stoppers, Grey bromobutyl	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	11,829.83
W224100-406	WHEATON® 20 mm Lyophilization Stoppers, Grey bromobutyl, 2-Leg	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	12,367.81
W224100-407	WHEATON® 20 mm Lyophilization Stoppers, Grey bromobutyl, 3-Leg	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	12,367.81
W224100-408	WHEATON® 20 mm Lyophilization Stoppers, Grey bromobutyl, Igloo	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	12,367.81
W224100-420	WHEATON® 13 mm Complete Coat Stoppers, Grey bromobutyl, Straight Plug	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	29,676.06
W224100-421	WHEATON® 20 mm Complete Coat Stoppers, Grey bromobutyl, Straight Plug	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	39,786.09
W224163	WHEATON® 20 mm Septa, Red Silicone	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	17,989.79
W224173	WHEATON® 20 mm Septa, PTFE/Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,475.86
W224198	WHEATON® 28.5 mm Tamper Evident Safety Caps	WHEATON	ales&Ta	2,500	CS	26,963.89
W224199	WHEATON® 28.5 mm Tamper Evident Safety Caps, For Oral Use	WHEATON	ales&Ta	5,000	CS	47,097.60
W224205	WHEATON® 20 mm Aluminum Seals (Unlined), Flip Cap, White	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	8,625.13
W224207	WHEATON® 13 mm Aluminum Seals (Unlined), Flip Cap Tear-Off, Red	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	11,742.81
W224215	WHEATON® 20mm Headspace Crimp Seals, Natural, PTFE / Silicone Septa, Pressure Release	WHEATON	ales&Ta	100	CS	5,159.42
W224216	WHEATON® 20mm Headspace Crimp Seals, Natural, PTFE / Gray Butyl Molded Septa, Pressure Release	WHEATON	ales&Ta	100	CS	5,755.40
W224217	WHEATON® 20mm Headspace Crimp Seals, Natural, Aluminum Faced Silicone Septa, Pressure Release	WHEATON	ales&Ta	100	CS	6,963.34
W224218	WHEATON® 18mm Magnetic screw caps, White PTFE / Transparent Blue Silicone Septa	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,072.74
W224219	WHEATON® 18mm Magnetic screw caps, PTFE / Butyl Septa	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,155.38
W224220	WHEATON® 18mm Magnetic screw caps, Red PTFE / White Silicone Septa	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,988.63
W224221	WHEATON® 20mm Headspace Crimp Seals, Natural, PTFE / Silicone Septa	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,946.59
W224223	WHEATON® 20mm Headspace Crimp Seals, Natural, PTFE / Silicone Septa, Magnetic	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,236.61
W224224	WHEATON® 20mm Headspace Crimp Seals, Natural, PTFE / Butyl Septa	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,777.19
W224225	WHEATON® 20mm Headspace Crimp Seals, Natural, PTFE / Gray Butyl Molded Septa	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,401.91
W224600	WHEATON® White Glass-Filled Open Top Polypropylene Cap with Bonded 5 mils PTFE / 120 mils Silicone Septa	WHEATON	ales&Ta	200	CS	11,851.57
W225330-01	WHEATON® ABC Cap, PP Natural With White PTFE / Red Silicone Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,801.71
W225330-0101	WHEATON® ABC Cap, PP Black With White PTFE / Red Silicone Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,801.71

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W225330-0103	WHEATON® ABC Cap, PP Red With White PTFE / Red Silicone Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,801.71
W225330-0104	WHEATON® ABC Cap, PP Blue With White PTFE / Red Silicone Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,801.71
W225330-0105	WHEATON® ABC Cap, PP Yellow With White PTFE / Red Silicone Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,801.71
W225330-0107	WHEATON® ABC Cap, PP Green With White PTFE / Red Silicone Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,801.71
W225332-02	WHEATON® ABC Cap, PP Natural With Red PTFE / White Silicone Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	13,142.16
W225332-0201	WHEATON® ABC Cap, PP Black With Red PTFE / White Silicone Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	13,142.16
W225332-0203	WHEATON® ABC Cap, PP Red With Red PTFE / White Silicone Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	13,142.16
W225332-0204	WHEATON® ABC Cap, PP Blue With Red PTFE / White Silicone Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	13,142.16
W225332-0205	WHEATON® ABC Cap, PP Yellow With Red PTFE / White Silicone Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	13,142.16
W225332-0207	WHEATON® ABC Cap, PP Green With Red PTFE / White Silicone Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	13,142.16
W225333-03	WHEATON® ABC Cap, PP Natural With Red PTFE / White Silicone / Red PTFE Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	17,685.30
W225333-0301	WHEATON® ABC Cap, PP Black With Red PTFE / White Silicone / Red PTFE Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	17,685.30
W225334A-04	WHEATON® ABC Cap, PP Natural With Blue PTFE / White Silicone Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	13,123.30
W225334A-0401	WHEATON® ABC Cap, PP Black With Blue PTFE / White Silicone Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	13,123.30
W225336-06	WHEATON® ABC Cap, PP Natural With Red PTFE Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,286.93
W225336-0601	WHEATON® ABC Cap, PP Black With Red PTFE Liners	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	10,801.71
W225338-08	WHEATON® ABC Cap, PP Natural With Red PTFE / White Silicone Liners with Slit	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	20,218.58
W225338-0801	WHEATON® ABC Cap, PP Black With Red PTFE / White Silicone Liners with Slit	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	20,218.58
W225338-0804	WHEATON® ABC Cap, PP Blue With Red PTFE / White Silicone Liners with Slit	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	20,218.58
W239298	WHEATON® 20-400 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	144	CS	2,382.49
W239299	WHEATON® 22-400 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	144	CS	2,740.67
W239300	WHEATON® 24-400 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	144	CS	2,977.03
W239301	WHEATON® 28-400 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	144	CS	3,278.65
W239302	WHEATON® 33-400 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	144	CS	4,051.55
W239303	WHEATON® 38-400 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	72	CS	3,097.39
W239304	WHEATON® 43-400 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	72	CS	3,335.21
W239306	WHEATON® 48-400 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	72	CS	3,752.84
W239308	WHEATON® 58-400 Cap, Black Phenolic lined 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	72	CS	4,260.37
W240382	WHEATON® 38-439 Cap, Black Phenolic lined Metal Foil / Pulp	WHEATON	ales&Ta	200	CS	11,398.40
W240406	WHEATON® 8-425 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	200	CS	6,682.01
W240506	WHEATON® 8-425 Open-Top Black Phenolic Linerless	WHEATON	ales&Ta	200	CS	1,062.92
W240508	WHEATON® 13-425 Open-Top Black Phenolic Linerless	WHEATON	ales&Ta	200	CS	1,364.53
W240509	WHEATON® 15-425 Open-Top Black Phenolic Linerless	WHEATON	ales&Ta	200	CS	2,006.92

# PRECIOS LISTA DWK 2024

W240515	WHEATON® 18-400 Open-Top Black Phenolic Linerless	WHEATON	ales&Ta	200	CS	2,508.65
W240516	WHEATON® 20-400 Open-Top Black Phenolic Linerless	WHEATON	ales&Ta	200	CS	2,508.65
W240517	WHEATON® 22-400 Open-Top Black Phenolic Linerless	WHEATON	ales&Ta	200	CS	2,639.16
W240518	WHEATON® 24-400 Open-Top Black Phenolic Linerless	WHEATON	ales&Ta	200	CS	2,995.88
W240540	WHEATON® 33-430 Open-Top Black Phenolic Linerless	WHEATON	ales&Ta	200	CS	5,371.84
W240541	WHEATON® 38-400 Cap, Black Phenolic lined PE Cone	WHEATON	ales&Ta	576	CS	16,493.32
W240543	WHEATON® 48-400 PP Cap, Unlined	WHEATON	ales&Ta	1700	CS	8,668.63
W240545	WHEATON® 58-400 PP Cap, Linerless	WHEATON	ales&Ta	1100	CS	6,291.93
W240580	WHEATON® 8 mm Septa, Red PTFE Faced Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,291.70
W240581A	WHEATON® 8 mm Septa, PTFE Faced Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,291.70
W240583A	WHEATON® 13 mm Septa, PTFE Faced Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,467.17
W240584A	WHEATON® 15mm Septa, PTFE Faced Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	5,623.45
W240585	WHEATON® 18 mm Septa, PTFE Faced Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	7,276.54
W240586A	WHEATON® 20 mm Septa, PTFE Faced Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	8,017.53
W240587	WHEATON® 20 mm Septa, PTFE Faced Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	8,398.91
W240588B	WHEATON® 24mm Septa, PTFE Faced White Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	9,029.71
W240590	WHEATON® 33 mm Septa, PTFE Faced Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	15,394.14
W240593	WHEATON® 13 mm Septa, PTFE Faced Butadiene	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,002.58
W240594	WHEATON® 15 mm Septa, PTFE Faced Natural Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	2,830.58
W240596	WHEATON® 20 mm Septa, ETFE Faced Natural Red Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	3,628.12
W240598A	WHEATON® 24 mm Septa, PTFE Faced Semi-Translucent Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	12,843.45
W240599	WHEATON® 24 mm Septa, PTFE / Silicone / PTFE	WHEATON	ales&Ta	100	CS	5,991.78
W240820	WHEATON® 13-425 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	250	CS	7,927.63
W240821	WHEATON® 13-425 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	28,546.45
W240822	WHEATON® 15-425 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	250	CS	8,715.05
W240823	WHEATON® 15-425 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	30,969.56
W240824	WHEATON® 22-400 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	100	CS	6,780.61
W240825	WHEATON® 22-400 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	500	CS	29,555.73
W240827	WHEATON® 24-400 Cap, Black Phenolic lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	500	CS	30,520.03
W240830	WHEATON® 13-425 Cap, PP White Lined Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	250	CS	7,927.63
W240831	WHEATON® 13-425 Cap, PP White Lined Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	28,546.45
W240832	WHEATON® 15-425 Cap, PP White Lined Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	250	CS	8,715.05
W240833	WHEATON® 15-425 Cap, PP White Lined Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	30,969.56



# PRECIOS LISTA DWK 2024

W240834	WHEATON® 22-400 Cap, PP White Lined Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	6,780.61
W240835	WHEATON® 22-400 Cap, PP White Lined Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	500	CS	29,555.73
W240836	WHEATON® 24-400 Cap, PP White Lined Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	6,876.32
W240837	WHEATON® 24-400 Cap, PP White Lined Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	500	CS	30,520.03
W240840	WHEATON® 13-425 Cap Open Top White PP lined Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	250	CS	7,927.63
W240841	WHEATON® 13-425 Cap Open Top White PP lined Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	28,546.45
W240842	WHEATON® 15-425 Cap Open Top White PP lined Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	250	CS	8,715.05
W240843	WHEATON® 15-425 Cap Open Top White PP lined Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	30,969.56
W240844	WHEATON® 22-400 Cap Open Top White PP lined Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	6,780.61
W240845	WHEATON® 22-400 Cap Open Top White PP lined Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	500	CS	29,555.73
W240846	WHEATON® 24-400 Cap Open Top White PP lined Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	100	CS	6,876.32
W240847	WHEATON® 24-400 Cap Open Top White PP lined Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	500	CS	30,520.03
W240848	WHEATON® 13-425 Cap Open Top Black PP lined Pre-Slit Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	250	CS	7,927.63
W240849	WHEATON® 13-425 Cap Open Top Black PP lined Pre-Slit Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	28,546.45
W240850	WHEATON® 15-425 Cap Open Top Black PP lined Pre-Slit Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	250	CS	8,715.05
W240851	WHEATON® 15-425 Cap Open Top Black PP lined Pre-Slit Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	1,000	CS	30,969.56
W242710	WHEATON® 13-425 Open-Top Black Phenolic lined Bonded PTFE / Silicone	WHEATON	ales&Ta	250	CS	5,575.60
W242711	WHEATON® 24-400 Cap, Black Phenolic, lined PTFE / 14B Rubber	WHEATON	ales&Ta	200	CS	13,301.67
W651450	WHEATON® 11mm Gray Butyl Stopper	WHEATON	ales&Ta	144	CS	8,688.94

## DWK Life Sciences S de RL de CV

CS= Caja Cerrada/Empaque

UoM= Unidad de Medida de Venta

Precios en Pesos MXP

Precio no incluye IVA

FCA Bodega DWK Life Sciences - Querétaro, MÉXICO

Todos los precios publicados por DWK Life Sciences pueden cambiar en cualquier momento sin previo aviso.

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE CV



DWK.com

## µL MicroLiter® Lista de Precios 2024

Vigencia 01 Enero, 2024

Precios en Pesos MXP - FCA Bodega DWK Life Sciences - Querétaro, MÉXICO

Catálogo µL MicroLiter®	Descripción	Línea	PCS por CS	UoM	Precio Lista CS
00-DISP	MicroLiter® Dispensador	µL MicroLiter	1	CS	\$710.00
76-1200	MicroLiter® Vial Serie-76 Claro, 12x32, Roscado, 9mm, área de escritura - Certified Cleanroom Packed	µL MicroLiter	100	CS	\$1,075.00
76-2200	MicroLiter® Vial Serie-76 Ámbar, 12x32, Roscado, 9mm, área de escritura - Certified Cleanroom Packed	µL MicroLiter	100	CS	\$1,206.00
09-1200	MicroLiter® Vial Claro, 12x32, Roscado, 9mm, área de escritura - Certified Cleanroom Packed	µL MicroLiter	100	CS	\$1,060.00
09-2200	MicroLiter® Vial Ambar, 12x32, Roscado, 9mm, área de escritura - Certified Cleanroom Packed	µL MicroLiter	100	CS	\$1,125.00
09-1400	MicroLiter® Vial Claro, 12x32, Roscado, 9mm, Fondo interno cónico - Certified Cleanroom Packed	µL MicroLiter	100	CS	\$8,205.00
08-1200	MicroLiter® Vial Claro, 12x32, Roscado, 8-425 mm, área de escritura - Certified Cleanroom Packed	µL MicroLiter	100	CS	\$1,060.00
08-2200	MicroLiter® Vial Ambar, 12x32, Roscado, 8-425 mm, área de escritura - Certified Cleanroom Packed	µL MicroLiter	100	CS	\$1,123.00
10-1200	MicroLiter® Vial Claro, 12x32, Roscado, 10-425 mm, área de escritura - Certified Cleanroom Packed	µL MicroLiter	100	CS	\$1,332.00
11-1200	MicroLiter® Vial Claro, 12x32, Crimp, 11mm, área de escritura - Certified Cleanroom Packed	µL MicroLiter	100	CS	\$1,020.00
11-2200	MicroLiter® Vial Ámbar, 12x32, Crimp, 11mm, área de escritura - Certified Cleanroom Packed	µL MicroLiter	100	CS	\$1,090.00
11-1400	MicroLiter® Vial Claro, 12x32, Crimp, 11mm, µL vial® Fondo interno cónico - Certified Cleanroom Packed	µL MicroLiter	100	CS	\$4,648.00
11-5200	MicroLiter® Vial Claro, 12x32, Snap, 11mm, área de escritura - Certified Cleanroom Packed	µL MicroLiter	100	CS	\$948.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

11-6200	MicroLiter® Vial Ámbar, 12x32, Snap, 11mm, área de escritura - Certified Cleanroom Packed	µL MicroLiter	100	CS	\$1,041.00
08-0060	MicroLiter® Tapa Roscada 8mm Negra, Septa PTFE-Silicona	µL MicroLiter	100	CS	\$1,202.00
08-0000K	MicroLiter® Tapa Roscada 8-425 Negra, Open Top	µL MicroLiter	100	CS	\$720.00
08-0040	MicroLiter® Septa 8-425 PTFE / Silicone / PTFE, 0.040"	µL MicroLiter	100	CS	\$1,020.00
09-0030K	MicroLiter® Tapa Roscada 9mm Negra, Septa PTFE-Silicona	µL MicroLiter	100	CS	\$1,295.00
09-0035K	MicroLiter® Tapa Roscada 9mm Negra, Septa PTFE-Silicona Pre-Cortada	µL MicroLiter	100	CS	\$3,780.00
09-0030K-B	MicroLiter® Tapa Roscada 9mm Negra, Septa PTFE-Silicona empaque BULK	µL MicroLiter	2,000	CS	\$25,807.00
09-0035K-B	MicroLiter® Tapa Roscada 9mm Negra, Septa PTFE-Silicona Pre-Cortada empaque BULK	µL MicroLiter	2,000	CS	\$35,306.00
09-0030B	MicroLiter® Tapa Roscada 9mm Azul, Septa PTFE-Silicona	µL MicroLiter	100	CS	\$1,295.00
09-0035B	MicroLiter® Tapa Roscada 9mm Azul, Septa PTFE-Silicona Pre-Cortada	µL MicroLiter	100	CS	\$3,780.00
09-0030B-B	MicroLiter® Tapa Roscada 9mm Azul, Septa PTFE-Silicona empaque BULK	µL MicroLiter	2,000	CS	\$25,808.00
09-0035B-B	MicroLiter® Tapa Roscada 9mm Azul, Septa PTFE-Silicona Pre-Cortada empaque BULK	µL MicroLiter	2,000	CS	\$59,150.00
10-0000W	MicroLiter® Tapa Roscada 10-425 Blanco, Open Top	µL MicroLiter	100	CS	\$820.00
10-0040	MicroLiter® Tapa Roscada 10mm Negra, Septa PTFE-Silicona	µL MicroLiter	100	CS	\$1,590.00
11-0030A	MicroLiter® Tapa Crimp 11mm Aluminio, Septa PTFE-Silicona	µL MicroLiter	100	CS	\$999.10
11-0030A-B	MicroLiter® Tapa Crimp 11mm Aluminio, Septa PTFE-Silicona empaque BULK	µL MicroLiter	2,000	CS	\$18,622.40
11-0030M	MicroLiter® Tapa Crimp 11mm Magnética, Septa PTFE-Silicona	µL MicroLiter	100	CS	\$2,458.60
11-0000-100	MicroLiter® Inserto vidrio 300 µL fondo cónico, resorte plástico	µL MicroLiter	100	CS	\$4,807.50

# PRECIOS LISTA DWK 2024

11-0000-100-B	MicroLiter® Inserto vidrio 300 µL fondo cónico, resorte plástico empaque BULK	µL MicroLiter	1,000	CS	\$65,557.40
11-0000-101	MicroLiter® Inserto vidrio 350 µL fondo cónico, pulled-point	µL MicroLiter	100	CS	\$2,132.10
11-0000-101-B	MicroLiter® Inserto vidrio 350 µL fondo cónico, pulled-point empaque BULK	µL MicroLiter	1,000	CS	\$19,214.70
11-0000-140	MicroLiter® Inserto PP 300 µL fondo cónico, resorte plástico	µL MicroLiter	100	CS	\$1,479.10
11-0000-300	MicroLiter® Inserto vidrio 400 µL fondo plano	µL MicroLiter	100	CS	\$923.10
11-0000-300-B	MicroLiter® Inserto vidrio 400 µL fondo plano empaque BULK	µL MicroLiter	1,000	CS	\$8,528.80
09-2230B	MicroLiter® Kit: Vial ámbar roscado 9mm, 12x32, área de escritura & Tapa PP Azul con septa PTFE/Silicone	µL MicroLiter	100	CS	\$2,266.00
09-0030	MicroLiter® Septa 9mm PTFE / Silicone	µL MicroLiter	100	CS	\$845.00
09-0035	MicroLiter® Septa 9mm PTFE / Silicone Pre-Cortada	µL MicroLiter	100	CS	\$1,051.00
09-0040	MicroLiter® Septa 9mm PTFE / Silicone / PTFE	µL MicroLiter	100	CS	\$845.00
F30-1045	MicroLiter® Filtro de Jeringa 30 mm 0.45µm PTFE	µL MicroLiter	100	CS	\$10,787.70
F30-2020	MicroLiter® Filtro de Jeringa 30 mm 0.2µm Nylon	µL MicroLiter	100	CS	\$10,984.90
F30-2045	MicroLiter® Filtro de Jeringa 30 mm 0.45µm Nylon	µL MicroLiter	100	CS	\$10,984.90
F30-2045-1GF	MicroLiter® Filtro de Jeringa 30 mm Prefiltro de fibra de vidrio de 1 µm 0.45µm Nylon	µL MicroLiter	100	CS	\$6,759.90
F25-1020	MicroLiter® Filtro de Jeringa 25 mm 0.2µm PTFE	µL MicroLiter	100	CS	\$7,619.00
F25-1045	MicroLiter® Filtro de Jeringa 25 mm 0.45µm PTFE	µL MicroLiter	100	CS	\$7,619.00
F25-2020	MicroLiter® Filtro de Jeringa 25 mm 0.2µm Nylon	µL MicroLiter	100	CS	\$5,971.30
F25-2045	MicroLiter® Filtro de Jeringa 25 mm 0.45µm Nylon	µL MicroLiter	100	CS	\$5,971.30

# PRECIOS LISTA DWK 2024

F25-4045	MicroLiter® Filtro de Jeringa 25 mm 0.45µm PVDF	µL MicroLiter	100	CS	\$9,520.20
F25-2045-1GF	MicroLiter® Filtro de Jeringa 25 mm Prefiltro de fibra de vidrio de 1 µm 0.2µm Nylon	µL MicroLiter	100	CS	\$6,858.50
F17-2045	MicroLiter® Filtro de Jeringa 17 mm 0.45µm Nylon	µL MicroLiter	100	CS	\$9,013.20
F17-2020-1GF	MicroLiter® Filtro de Jeringa 17 mm Prefiltro de fibra de vidrio de 1 µm 0.2µm Nylon	µL MicroLiter	100	CS	\$5,644.50
F17-2045-1GF	MicroLiter® Filtro de Jeringa 17 mm Prefiltro de fibra de vidrio de 1 µm 0.45µm Nylon	µL MicroLiter	100	CS	\$5,644.50
F13-1020	MicroLiter® Filtro de Jeringa 13 mm 0.2µm PTFE	µL MicroLiter	100	CS	\$7,323.30
F13-1045	MicroLiter® Filtro de Jeringa 13 mm 0.45µm PTFE	µL MicroLiter	100	CS	\$7,323.30
F13-2020	MicroLiter® Filtro de Jeringa 13 mm 0.2µm Nylon	µL MicroLiter	100	CS	\$6,196.60
F13-2045	MicroLiter® Filtro de Jeringa 13 mm 0.45µm Nylon	µL MicroLiter	100	CS	\$6,196.60
F13-4045	MicroLiter® Filtro de Jeringa 13 mm 0.45µm PVDF	µL MicroLiter	100	CS	\$8,618.90
F13-1020-1GF	MicroLiter® Filtro de Jeringa 13 mm Prefiltro de fibra de vidrio de 1 µm 0.2µm PTFE	µL MicroLiter	100	CS	\$6,590.90
F13-2020-1GF	MicroLiter® Filtro de Jeringa 13 mm Prefiltro de fibra de vidrio de 1 µm 0.2µm Nylon	µL MicroLiter	100	CS	\$6,590.90
F13-2045-1GF	MicroLiter® Filtro de Jeringa 13 mm Prefiltro de fibra de vidrio de 1 µm 0.45µm Nylon	µL MicroLiter	100	CS	\$6,590.90
F5-A1	MicroLiter® Jeringas desechables con émbolos de polietileno - Tuberculin-	µL MicroLiter	100	CS	\$1,428.00
F5-A3	MicroLiter® Jeringas desechables con émbolos de polietileno -Luer Slio Cen -	µL MicroLiter	100	CS	\$1,802.60
F5-A5	MicroLiter® Jeringas desechables con émbolos de polietileno -Luer Slio Cen -	µL MicroLiter	100	CS	\$2,197.00
F5-A10	MicroLiter® Jeringas desechables con émbolos de polietileno -Luer Slio Cen -	µL MicroLiter	100	CS	\$2,619.50
F5-A20	MicroLiter® Jeringas desechables con émbolos de polietileno -Luer Slio Cen -	µL MicroLiter	100	CS	\$3,774.30

# PRECIOS LISTA DWK 2024

F5-A30	MicroLiter® Jeringas desechables con émbolos de polietileno -Luer Slio Cen -	µL MicroLiter	50	CS	\$3,985.50
F5-A50	MicroLiter® Jeringas desechables con émbolos de polietileno -Luer Slio Cen -	µL MicroLiter	30	CS	\$3,154.60
F5-AL3	MicroLiter® Jeringas desechables con émbolos de polietileno - Luer Lock -	µL MicroLiter	100	CS	\$2,732.10
F5-AL5	MicroLiter® Jeringas desechables con émbolos de polietileno - Luer Lock -	µL MicroLiter	100	CS	\$3,126.50
F5-AL10	MicroLiter® Jeringas desechables con émbolos de polietileno - Luer Lock -	µL MicroLiter	100	CS	\$3,506.70
F5-AL20	MicroLiter® Jeringas desechables con émbolos de polietileno - Luer Lock -	µL MicroLiter	100	CS	\$4,506.60
F5-AL30	MicroLiter® Jeringas desechables con émbolos de polietileno - Luer Lock -	µL MicroLiter	50	CS	\$2,661.70
F5-AL50	MicroLiter® Jeringas desechables con émbolos de polietileno - Luer Lock -	µL MicroLiter	30	CS	\$3,529.30
07-1000	MicroLiter® uLplate, 96-WELL Natural PP, Round Well, Fondo Plano, Shallow Well 350uL	µL MicroLiter	1	CS	\$200.00
07-1100	MicroLiter® uLplate, 96-WELL Natural PP, Round Well, Fondo Redondo, Shallow Well 350uL	µL MicroLiter	1	CS	\$200.00
07-1200	MicroLiter® uLplate, 96-WELL Natural PP, Round Well, Fondo Cónico, Shallow Well 350uL	µL MicroLiter	1	CS	\$250.00
07-2000	MicroLiter® uLplate, 96-WELL Natural PP, Round Well, Fondo Redondo, Medium Well 500uL	µL MicroLiter	1	CS	\$220.00
07-2100-B	MicroLiter® uLplate, 96-WELL Natural PP, Round Well, Fondo Redondo, Medium Well 500uL BULK	µL MicroLiter	10	CS	\$2,000.00
07-3000	MicroLiter® uLplate, 96-WELL Natural PP, Round Well, Fondo Redondpo, Deep Well 1.3uL	µL MicroLiter	1	CS	\$180.00
07-3900-B	MicroLiter® uLplate, 96-WELL Natural PP, Siliconizado, Round Well, Fondo Redondo, Deep Well 1.3uL BULK	µL MicroLiter	10	CS	\$1,800.00
07-5000	MicroLiter® uLplate, 96-WELL Natural PP, Square Well, Fondo Cónico, Deep Well 350uL	µL MicroLiter	1	CS	\$372.00
07-6000	MicroLiter® uLplate, 96-WELL Natural PP, Square Well, Fondo Cónico, Deep Well 1mL	µL MicroLiter	1	CS	\$372.00
07-7000	MicroLiter® uLplate, 96-WELL Natural PP, Square Well, Fondo Cónico, Deep Well 2mL	µL MicroLiter	1	CS	\$435.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

07-7400	MicroLiter® uLplate, 96-WELL Natural PP, Square Well, Fondo Cónico, Deep Well 2mL	µL MicroLiter	1	CS	\$250.00
07-8000	MicroLiter® uLplate, 96-WELL Natural PP, Square Well, Fondo Redondo, Deep Well 2mL	µL MicroLiter	1	CS	\$435.00
07-8400	MicroLiter® uLplate, 96-WELL Natural PP, Square Well, Fondo Redondo, Deep Well 2mL	µL MicroLiter	1	CS	\$250.00
07-0010N	MicroLiter® Mats Tapa/Cubierta para uLPlate 96-WELL, PP, Round Well, EVA µLMats®	µL MicroLiter	1	CS	\$267.00
07-0010N-B	MicroLiter® Mats Tapa/Cubierta para uLPlate 96-WELL, PP, Round Well EVA, BULK µLMats®	µL MicroLiter	10	CS	\$2,359.90
07-0011N	MicroLiter® Mats Tapa/Cubierta Perforable para uLPlate 96-WELL, PP, Round Well, EVA µLMats®	µL MicroLiter	1	CS	\$335.00
07-0011N-B	MicroLiter® Mats Tapa/Cubierta Perforable para uLPlate 96-WELL, PP, Round Well, EVA BULK µLMats®	µL MicroLiter	10	CS	\$2,733.00
07-0015N	MicroLiter® Mats Tapa/Cubierta Perforable para uLPlate 96-WELL, PP, Square Well, EVA µLMats®	µL MicroLiter	1	CS	\$470.00
07-0017N	MicroLiter® Mats Tapa/Cubierta Perforable para uLPlate 96-WELL, PP, Square Well, EVA µLMats®	µL MicroLiter	1	CS	\$220.00
07-0060N	MicroLiter® Mats Tapa/Cubierta de Silicona, Square Well Cuadrada, c/ barrera PTFE µLMats®	µL MicroLiter	1	CS	\$1,500.00
07-0061N	MicroLiter® Mats Tapa/Cubierta de Silicona, Square Well Cuadrada, c/ barrera PTFE, pre-cortada µLMats®	µL MicroLiter	1	CS	\$931.60
07-0061Y	MicroLiter® Mats Tapa/Cubierta de Silicona, Square Well Cuadrada, c/ barrera PTFE Amarilla µLMats®	µL MicroLiter	1	CS	\$950.00
07-0063N	MicroLiter® Mats Tapa/Cubierta de Silicona, Round Well Redonda, c/ barrera PTFE, pre-cortada µLMats®	µL MicroLiter	1	CS	\$1,500.00
07-0065N	MicroLiter® Mats Tapa/Cubierta de Silicona, Round Well Redonda, c/ barrera PTFE µLMats®	µL MicroLiter	1	CS	\$716.00
07-0066N	MicroLiter® Mats Tapa/Cubierta de Silicona, Round Well Redonda, c/ barrera PTFE, Delgada pre-cortada µLMats®	µL MicroLiter	1	CS	\$870.00
07-0066N-B	MicroLiter® Mats Tapa/Cubierta de Silicona, Round Well Redonda, c/ barrera PTFE, Delgada pre-cortada BULK µLMats®	µL MicroLiter	10	CS	\$7,910.00
07-0067N	MicroLiter® Mats Tapa/Cubierta de Silicona, Square Well Cuadrada c/ barrera PTFE, Delgada pre-cortada µLMats®	µL MicroLiter	1	CS	\$820.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

## DWK Life Sciences S de RL de CV

CS= Caja Cerrada/Empaque

UoM= Unidad de Medida de Venta

Precios en Pesos MXP

Precio no incluye IVA

FCA Bodega DWK Life Sciences - Querétaro, MÉXICO

Todos los precios publicados por DWK Life Sciences pueden cambiar en cualquier momento sin previo aviso.



# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE CV



DWK.com

## SOCOREX® Lista de Precios 2024

Vigencia 01 Enero, 2024

Precios en Pesos MXP - FCA Bodega DWK Life Sciences - Querétaro, MÉXICO

Catálogo SOCOREX®	Descripción	Línea	PCS por CS	UoM	Precio Lista CS
<b>DISPENSADORES DE BOTELLAS CALIBREX®</b>					
520.002	Dispensador Calibrex™ Universal 520 Volumen 0.25 - 2 mL	BottleTopDispenser	1	CS	16,060.00
520.005	Dispensador Calibrex™ Universal 520 Volumen 1 - 5 mL	BottleTopDispenser	1	CS	16,060.00
520.010	Dispensador Calibrex™ Universal 520 Volumen 1 - 10 mL	BottleTopDispenser	1	CS	16,060.00
520.F02	Dispensador Calibrex™ Universal 520 Vol. Fijo Volumen 0.25 - 2 mL	BottleTopDispenser	1	CS	16,060.00
520.F05	Dispensador Calibrex™ Universal 520 Vol. Fijo Volumen 1 - 5 mL	BottleTopDispenser	1	CS	16,060.00
520.F10	Dispensador Calibrex™ Universal 520 Vol. Fijo Volumen 1 - 10 mL	BottleTopDispenser	1	CS	16,060.00
525.001	Dispensador Calibrex™ Organo 525 Volumen 0.10 - 1 mL	BottleTopDispenser	1	CS	18,370.00
525.002.5	Dispensador Calibrex™ Organo 525 Volumen 0.25 - 2.5 mL	BottleTopDispenser	1	CS	18,370.00
525.005	Dispensador Calibrex™ Organo 525 Volumen 0.50 - 5 mL	BottleTopDispenser	1	CS	18,370.00
525.010	Dispensador Calibrex™ Organo 525 Volumen 1 - 10 mL	BottleTopDispenser	1	CS	18,370.00
525.025	Dispensador Calibrex™ Organo 525 Volumen 2.5 - 25 mL	BottleTopDispenser	1	CS	23,578.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

525.050	Dispensador Calibrex™ Organo 525 Volumen 5 - 50 mL	BottleTopDispenser	1	CS	26,025.00
525.100	Dispensador Calibrex™ Organo 525 Volumen 10 - 100 mL	BottleTopDispenser	1	CS	30,005.00
530.001	Dispensador Calibrex™ Solutae 530 Volumen 0.10 - 1 mL	BottleTopDispenser	1	CS	18,370.00
530.002.5	Dispensador Calibrex™ Solutae 530 Volumen 0.25 - 2.5 mL	BottleTopDispenser	1	CS	18,370.00
530.005	Dispensador Calibrex™ Solutae 530 Volumen 0.50 - 5 mL	BottleTopDispenser	1	CS	18,370.00
530.010	Dispensador Calibrex™ Solutae 530 Volumen 1 - 10 mL	BottleTopDispenser	1	CS	18,370.00
530.025	Dispensador Calibrex™ Solutae 530 Volumen 2.5 - 25 mL	BottleTopDispenser	1	CS	23,578.00
530.050	Dispensador Calibrex™ Solutae 530 Volumen 5 - 50 mL	BottleTopDispenser	1	CS	26,025.00
530.100	Dispensador Calibrex™ Solutae 530 Volumen 10 - 100 mL	BottleTopDispenser	1	CS	30,005.00
525.001FC	Dispensador Calibrex™ Organo 525 control flujo Volumen 0.10 - 1 mL	BottleTopDispenser	1	CS	21,433.00
525.002.5FC	Dispensador Calibrex™ Organo 525 control flujo Volumen 0.25 - 2.5 mL	BottleTopDispenser	1	CS	21,433.00
525.005FC	Dispensador Calibrex™ Organo 525 control flujo Volumen 0.50 - 5 mL	BottleTopDispenser	1	CS	21,433.00
525.010FC	Dispensador Calibrex™ Organo 525 control flujo Volumen 1 - 10 mL	BottleTopDispenser	1	CS	21,433.00
525.025FC	Dispensador Calibrex™ Organo 525 control flujo Volumen 2.5 - 25 mL	BottleTopDispenser	1	CS	26,641.00
525.050FC	Dispensador Calibrex™ Organo 525 control flujo Volumen 5 - 50 mL	BottleTopDispenser	1	CS	29,090.00
525.100FC	Dispensador Calibrex™ Organo 525 control flujo Volumen 10 - 100 mL	BottleTopDispenser	1	CS	33,070.00
530.001FC	Dispensador Calibrex™ Solutae 530 control flujo Volumen 0.10 - 1 mL	BottleTopDispenser	1	CS	21,433.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

530.002.5FC	Dispensador Calibrex™ Solutae 530 control flujo Volumen 0.25 - 2.5 mL	BottleTopDispenser	1	CS	21,433.00
530.005FC	Dispensador Calibrex™ Solutae 530 control flujo Volumen 0.50 - 5 mL	BottleTopDispenser	1	CS	21,433.00
530.010FC	Dispensador Calibrex™ Solutae 530 control flujo Volumen 1 - 10 mL	BottleTopDispenser	1	CS	21,433.00
530.025FC	Dispensador Calibrex™ Solutae 530 control flujo Volumen 2.5 - 25 mL	BottleTopDispenser	1	CS	26,641.00
530.050FC	Dispensador Calibrex™ Solutae 530 control flujo Volumen 5 - 50 mL	BottleTopDispenser	1	CS	29,090.00
530.100FC	Dispensador Calibrex™ Solutae 530 control flujo Volumen 10 - 100 mL	BottleTopDispenser	1	CS	33,070.00
320.SB050	Soporte de seguridad para Dispensador Calibrex™ 520	BottleTopDispenser	1	CS	9,237.40
320.SB100	Soporte de seguridad para Dispensador Calibrex™ 525 / 530	BottleTopDispenser	1	CS	9,237.40
320.BC050	Estación para Aspiración remota para Dispensador Calibrex™ 520	BottleTopDispenser	1	CS	13,497.40
320.BC100	Estación para Aspiración remota para Dispensador Calibrex™ 525 / 530 mayor a 25 mL	BottleTopDispenser	1	CS	14,461.00
1.525.581	Sistema de tubo de alimentación 2.5 m con conector aspiración distante para Calibrex™ 525 / 530	BottleTopDispenser	1	CS	5,685.30
1.524	Tubo de alargamiento hasta 10 mL en PTFE de 600mm id 2mm para Calibrex™ 520	BottleTopDispenser	1	CS	5,258.80
1.525.610	Sistema JetPen® & tubo de alargamiento hasta 10 mL en FEP/PCTFE de 600mm id 4mm 525 / 530	BottleTopDispenser	1	CS	5,968.80
1.525.625	Sistema JetPen® & tubo de alargamiento para 25 mL en FEP/PCTFE de 600mm id 4mm 525 / 530	BottleTopDispenser	1	CS	5,968.80
1.525.650	Sistema JetPen® & tubo de alargamiento para 50/100 mL FEP/PCTFE de 600mm id 4mm 525/530	BottleTopDispenser	1	CS	5,968.80
1.525.GL25	Adaptador para Calibrex 525 / 530 en PP 32 - 25 mm	BottleTopDispenser	1	CS	1,068.10
1.525.GL28	Adaptador para Calibrex 525 / 530 en PP 32 - 28 mm	BottleTopDispenser	1	CS	1,068.10

# PRECIOS LISTA DWK 2024

1.525.GL32	Adaptador para Calibrex 525 / 530 en PP 45 - 32 mm	BottleTopDispenser	1	CS	1,068.10
1.525.GL38	Adaptador para Calibrex 525 / 530 en PP 45 - 38 mm	BottleTopDispenser	1	CS	1,068.10
1.525.GL40	Adaptador para Calibrex 525 / 530 en PP 45 - 40 mm	BottleTopDispenser	1	CS	1,068.10
315.0250	Botella para Reactivo, Polietileno, Rosca 25 mm Tapa PP	BottleTopDispenser	1	CS	301.20
315.0500	Botella para Reactivo, Polietileno, Rosca 25 mm Tapa PP	BottleTopDispenser	1	CS	393.30
315.1000	Botella para Reactivo, Polietileno, Rosca 32 mm Tapa PP	BottleTopDispenser	1	CS	818.70
315.2500	Botella para Reactivo, Polietileno, Rosca 45 mm Tapa PP	BottleTopDispenser	1	CS	1,702.60
<b>MICRO/MACRO PIPETAS MANUALES ACURA®</b>					
825.0002	Micropipeta ACURA® 825 volumen Variable Volumen 0.1 - 2 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	11,347.50
825.0010	Micropipeta ACURA® 825 volumen Variable Volumen 0.5 - 10 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	11,347.50
825.0010Y	Micropipeta ACURA® 825 volumen Variable Volumen 1.0 - 10 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	10,592.70
825.0020	Micropipeta ACURA® 825 volumen Variable Volumen 2.0 - 20 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	10,592.70
825.0050	Micropipeta ACURA® 825 volumen Variable Volumen 5.0 - 50 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	10,592.70
825.0100	Micropipeta ACURA® 825 volumen Variable Volumen 10 - 100 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	10,592.70
825.0200	Micropipeta ACURA® 825 volumen Variable Volumen 20 - 200 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	10,592.70
825.1000	Micropipeta ACURA® 825 volumen Variable Volumen 100 - 1000 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	10,592.70
835.02	Macropipeta ACURA® 835 volumen Variable Volumen 0.2 - 2 mL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	12,102.30

# PRECIOS LISTA DWK 2024

835.05	Macropipeta ACURA® 835 volumen Variable Volumen 0.5 - 5 mL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	12,102.30
835.10	Macropipeta ACURA® 835 volumen Variable Volumen 1 - 10 mL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	12,102.30
835.02PP	Macropipeta ACURA® 835 PP volumen Variable Pasteur Volumen 0.2 - 2 mL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	12,709.20
835.05PP	Macropipeta ACURA® 835 PP volumen Variable Pasteur Volumen 0.5 - 5 mL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	13,615.00
855.08.010	Micropipeta ACURA® 855 Multicanal (8 Canales) volumen Variable Volumen 0.5 - 10 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	29,951.30
855.08.020	Micropipeta ACURA® 855 Multicanal (8 Canales) volumen Variable Volumen 2 - 20 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	29,951.30
855.08.050	Micropipeta ACURA® 855 Multicanal (8 Canales) volumen Variable Volumen 5 - 50 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	28,743.60
855.08.100	Micropipeta ACURA® 855 Multicanal (8 Canales) volumen Variable Volumen 10 - 100 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	28,743.60
855.08.200	Micropipeta ACURA® 855 Multicanal (8 Canales) volumen Variable Volumen 20 - 200 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	28,743.60
855.08.350	Micropipeta ACURA® 855 Multicanal (8 Canales) volumen Variable Volumen 40 - 350 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	28,743.60
855.12.010	Micropipeta ACURA® 855 Multicanal (12 Canales) volumen Variable Volumen 0.5 - 10 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	33,583.50
855.12.050	Micropipeta ACURA® 855 Multicanal (12 Canales) volumen Variable Volumen 5 - 50 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	32,375.80
855.12.200	Micropipeta ACURA® 855 Multicanal (12 Canales) volumen Variable Volumen 20 - 200 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	32,375.80
855.12.350	Micropipeta ACURA® 855 Multicanal (12 Canales) volumen Variable Volumen 40 - 350 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	32,375.80
815.0001	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo Volumen 1 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0005	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo Volumen 5 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0010	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo Volumen 10 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10

# PRECIOS LISTA DWK 2024

815.0010Y	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo	Volumen 10Y µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0015	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo	Volumen 15 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0020	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo	Volumen 20 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0025	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo	Volumen 25 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0030	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo	Volumen 30 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0032	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo	Volumen 32 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0040	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo	Volumen 40 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0050	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo	Volumen 50 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0060	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo	Volumen 60 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0070	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo	Volumen 70 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0075	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo	Volumen 75 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0080	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo	Volumen 80 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0090	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo	Volumen 90 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0100	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo	Volumen 100 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0120	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo	Volumen 120 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0150	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo	Volumen 150 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0200	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo	Volumen 200 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10

# PRECIOS LISTA DWK 2024

815.0250	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo Volumen 250 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0300	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo Volumen 300 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0400	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo Volumen 400 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0500	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo Volumen 500 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0600	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo Volumen 600 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0700	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo Volumen 700 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0750	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo Volumen 750 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0800	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo Volumen 800 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.0900	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo Volumen 900 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
815.1000	Micropipeta ACURA® 815 volumen Fijo Volumen 1000 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	7,351.10
835.F02	Macropipeta ACURA® 835F volumen Fijo Volumen 2 mL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	9,076.00
835.F02.5	Macropipeta ACURA® 835F volumen Fijo Volumen 2.5 mL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	9,076.00
835.F05	Macropipeta ACURA® 835F volumen Fijo Volumen 5 mL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	9,076.00
835.F010	Macropipeta ACURA® 835F volumen Fijo Volumen 10 mL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	9,076.00
825.TRIO.C	Triopack ACURA® 825 2µL - 10µL - 50µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	30,672.40
825.TRIO.J	Triopack ACURA® 825 2µL - 20µL - 200µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	30,672.40
825.TRIO.M	Triopack ACURA® 825 10µL - 50µL - 200µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	30,672.40

# PRECIOS LISTA DWK 2024

825.TRIO.O	Triopack ACURA® 825 10µL - 100µL - 1000µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	30,672.40
825.TRIO.P	Triopack ACURA® 825 10YµL - 100µL - 1000µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	30,672.40
825.TRIO.S	Triopack ACURA® 825 20µL - 200µL - 1000µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	30,672.40
825.TRIO.T	Triopack ACURA® 825 50µL - 200µL - 1000µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	30,672.40
825.TRIO.V	Triopack ACURA® 825 / 835 100µL - 1000µl - 5 mL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	32,205.50
835.TRIO.Y	Triopack ACURA® 825 / 835 10µl - 5 mL - 10 mL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	32,205.50
810.1100	Pipeta ACURA® 810 Dilutae para Dilución 1 mL & 0.1 mL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	10,748.50
313.1119.40	Punta para Pipeta de Dilución (straw tip), PP, estéril	Micro/Macro Pipeta	1,000	CS	4,657.50
322.810	Filtro de protección de boquilla, PE	Micro/Macro Pipeta	100	CS	3,622.50
846.005	Micropipeta ACURA® capilar 846 para desplazamiento positivo con tubo capilar 1-2-3-4-5 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	13,020.30
846.025	Micropipeta ACURA® capilar 846 para desplazamiento positivo con tubo capilar 5-10-15-20-25 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	13,020.30
846.050	Micropipeta ACURA® capilar 846 para desplazamiento positivo con tubo capilar 10-20-30-40-50 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	13,020.30
846.100	Micropipeta ACURA® capilar 846 para desplazamiento positivo con tubo capilar 60-75-80-90-100 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	13,020.30
846.200	Micropipeta ACURA® capilar 846 para desplazamiento positivo con tubo capilar 100-120-150-175-200 µL	Micro/Macro Pipeta	1	CS	13,020.30
320.332	Soporte Porta-Piteta 332	Micro/Macro Pipeta	1	CS	1,205.80
320.332.4	Soporte Porta-Piteta 332 Set de 4	Micro/Macro Pipeta	1	CS	3,668.00
320.340	Estación de trabajo estática 340 de 3 posiciones	Micro/Macro Pipeta	1	CS	5,502.10



# PRECIOS LISTA DWK 2024

320.336R	Soporte Twister™ 336 Porta-Pipetas 6 posiciones, Rotación 360° Rojo	Micro/Macro Pipeta	1	CS	6,882.80
320.336O	Soporte Twister™ 336 Porta-Pipetas 6 posiciones, Rotación 360° Naranja	Micro/Macro Pipeta	1	CS	6,882.80
320.336Y	Soporte Twister™ 336 Porta-Pipetas 6 posiciones, Rotación 360° Amarillo	Micro/Macro Pipeta	1	CS	6,882.80
320.336G	Soporte Twister™ 336 Porta-Pipetas 6 posiciones, Rotación 360° Verde	Micro/Macro Pipeta	1	CS	6,882.80
320.336B	Soporte Twister™ 336 Porta-Pipetas 6 posiciones, Rotación 360° Azul	Micro/Macro Pipeta	1	CS	6,784.40
320.336Q	Soporte Twister™ 336 Porta-Pipetas 6 posiciones, Rotación 360° Gris	Micro/Macro Pipeta	1	CS	6,784.40
320.336W	Soporte Twister™ 336 Porta-Pipetas 6 posiciones, Rotación 360° Blanco	Micro/Macro Pipeta	1	CS	6,784.40
320.337G	Soporte In-Line™ 337 Estación Porta-Pipetas 7 posiciones Fijo Gris	Micro/Macro Pipeta	1	CS	5,551.70
320.337R	Soporte In-Line™ 337 Estación Porta-Pipetas 7 posiciones Fijo Rosa	Micro/Macro Pipeta	1	CS	5,551.70
320.337B	Soporte In-Line™ 337 Estación Porta-Pipetas 7 posiciones Fijo Azul	Micro/Macro Pipeta	1	CS	5,551.70
320.337M	Soporte In-Line™ 337 Estación Porta-Pipetas 7 posiciones Fijo Verde	Micro/Macro Pipeta	1	CS	5,551.70
320.337Y	Soporte In-Line™ 337 Estación Porta-Pipetas 7 posiciones Fijo Amarillo	Micro/Macro Pipeta	1	CS	5,551.70
<b>PIPETAS ELECTRÓNICAS ACURA® electro</b>					
926.0002U	Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 0.1 - 2 µl	Pipeta Electrónica	1	CS	42,118.30
926.0010U	Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 0.5 - 10 µl	Pipeta Electrónica	1	CS	42,118.30
926.0010YU	Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 0.5 - 10 µl	Pipeta Electrónica	1	CS	42,118.30
926.0020U	Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 1 - 20 µl	Pipeta Electrónica	1	CS	42,118.30

# PRECIOS LISTA DWK 2024

926.0050U	Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 2.5 - 50 µl	Piipeta Electrónica	1	CS	42,118.30
926.0100U	Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 5 - 100 µl	Piipeta Electrónica	1	CS	42,118.30
926.0200U	Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 10 - 200 µl	Piipeta Electrónica	1	CS	42,118.30
926.1000U	Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 50 - 1000 µl	Piipeta Electrónica	1	CS	42,118.30
936.02U	Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 0.1 - 2 mL	Piipeta Electrónica	1	CS	43,542.60
936.05U	Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 0.25 - 5 mL	Piipeta Electrónica	1	CS	43,542.60
936.10U	Pack Inicial ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 0.5 - 10 mL	Piipeta Electrónica	1	CS	43,542.60
956.08.010U	Micropipeta ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable Volumen 0.5 - 10 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	68,069.70
956.08.050U	Micropipeta ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable Volumen 2.5 - 50 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	68,069.70
956.08.200U	Micropipeta ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable Volumen 10 - 200 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	68,069.70
956.08.350U	Micropipeta ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable Volumen 20 - 350 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	68,069.70
956.12.010U	Micropipeta ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable Volumen 0.5 - 10 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	72,614.80
956.12.050U	Micropipeta ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable Volumen 2.5 - 50 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	72,614.80
956.12.200U	Micropipeta ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable Volumen 10 - 200 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	72,614.80
956.12.350U	Micropipeta ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable Volumen 20 - 350 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	72,614.80
320.903.48	Soporte cargador de Micropipetas electrónicas de 3 posiciones	Piipeta Electrónica	1	CS	10,163.70
320.913.48	Soporte cargador de baterías de Micropipetas de 3 posiciones	Piipeta Electrónica	1	CS	8,825.40

# PRECIOS LISTA DWK 2024

900.920.48	Batería de repuesto color azul	Piipeta Electrónica	1	CS	4,358.40
926.0002	Micropipeta electrónica ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 0.1 - 2 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	29,140.00
926.0010	Micropipeta electrónica ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 0.5 - 10 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	29,140.00
926.0010Y	Micropipeta electrónica ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 1.0 - 10 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	29,140.00
926.0020	Micropipeta electrónica ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 2.0 - 20 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	29,140.00
926.0050	Micropipeta electrónica ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 5.0 - 50 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	29,140.00
926.0100	Micropipeta electrónica ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 10 - 100 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	29,140.00
926.0200	Micropipeta electrónica ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 20 - 200 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	29,140.00
926.1000	Micropipeta electrónica ACURA® electro 926 volumen Variable Volumen 100 - 1000 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	29,140.00
936.02	Macropipeta electrónica ACURA® electro 936 volumen Variable Volumen 0.1 - 2 mL	Piipeta Electrónica	1	CS	30,595.00
936.05	Macropipeta electrónica ACURA® electro 936 volumen Variable Volumen 0.25 - 5 mL	Piipeta Electrónica	1	CS	30,595.00
936.10	Macropipeta electrónica ACURA® electro 936 volumen Variable Volumen 0.5 - 10 mL	Piipeta Electrónica	1	CS	30,595.00
956.08.010	Micropipeta electrónica ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable Volumen 0.5 - 10 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	50,305.00
956.08.050	Micropipeta electrónica ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable Volumen 2.5 - 50 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	48,539.00
956.08.200	Micropipeta electrónica ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable Volumen 10 - 200 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	48,539.00
956.08.350	Micropipeta electrónica ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable Volumen 20 - 350 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	48,539.00
956.12.010	Micropipeta electrónica ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable Volumen 0.5 - 10 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	55,213.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

956.12.050	Micropipeta electrónica ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable Volumen 2.5 - 50 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	53,050.00
956.12.200	Micropipeta electrónica ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable Volumen 10 - 200 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	53,050.00
956.12.350	Micropipeta electrónica ACURA® electro 956 Multicanal volumen Variable Volumen 20 - 350 µL	Piipeta Electrónica	1	CS	53,050.00
<b>JERINGAS DE VIDRIO &amp; SISTEMA DE DISPENSACIÓN DOSYS®</b>					
155.0501	Jeringa DOSYS™ 155 All glass Luer Acero Volumen 0.1 - 1 mL	Jeringa Vidrio	3	CS	1,510.00
155.0502	Jeringa DOSYS™ 155 All glass Luer Acero Volumen 0.5 - 2 mL	Jeringa Vidrio	3	CS	1,510.00
155.0505	Jeringa DOSYS™ 155 All glass Luer Acero Volumen 0.2 - 5 mL	Jeringa Vidrio	3	CS	1,610.00
155.0510	Jeringa DOSYS™ 155 All glass Luer Acero Volumen 1 - 10 mL	Jeringa Vidrio	3	CS	1,730.00
155.0520	Jeringa DOSYS™ 155 All glass Luer Acero Volumen 1 - 20 mL	Jeringa Vidrio	2	CS	1,870.00
155.0530	Jeringa DOSYS™ 155 All glass Luer Acero Volumen 1 - 30 mL	Jeringa Vidrio	2	CS	2,280.00
155.0550	Jeringa DOSYS™ 155 All glass Luer Acero Volumen 1 - 50 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	1,750.00
155.05100	Jeringa DOSYS™ 155 All glass Luer Acero Volumen 10 - 100 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	2,400.00
155.05150	Jeringa DOSYS™ 155 All glass Luer Acero Volumen 10 - 150 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	16,624.20
155.05200	Jeringa DOSYS™ 155 All glass Luer Acero Volumen 10 - 200 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	17,206.20
155.05250	Jeringa DOSYS™ 155 All glass Luer Acero Volumen 10 - 250 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	17,811.80
155.0301	Jeringa DOSYS™ 155 All glass Luer Vidrio Volumen 0.1 - 1 mL	Jeringa Vidrio	3	CS	1,407.00
155.0305	Jeringa DOSYS™ 155 All glass Luer Vidrio Volumen 0.2 - 5 mL	Jeringa Vidrio	3	CS	1,480.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

155.0310	Jeringa DOSYS™ 155 All glass Luer Vidrio Volumen 1 - 10 mL	Jeringa Vidrio	3	CS	1,690.00
155.0320	Jeringa DOSYS™ 155 All glass Luer Vidrio Volumen 1 - 20 mL	Jeringa Vidrio	2	CS	1,620.00
155.0330	Jeringa DOSYS™ 155 All glass Luer Vidrio Volumen 1 - 30 mL	Jeringa Vidrio	2	CS	1,817.00
155.03100	Jeringa DOSYS™ 155 All glass Luer Vidrio Volumen 10 - 100 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	2,490.00
162.0501	Jeringa DOSYS™ basic 162 Volumen 0.1 - 1 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	6,166.50
162.0502	Jeringa DOSYS™ basic 162 Volumen 0.3 - 2 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	6,166.50
162.0505	Jeringa DOSYS™ basic 162 Volumen 0.5 - 5 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	6,745.10
172.0501	Jeringa DOSYS™ basic 172 Asa tipo pistola Volumen 0.1 - 1 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	6,166.50
172.0502	Jeringa DOSYS™ basic 172 Asa tipo pistola Volumen 0.3 - 2 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	6,166.50
172.0505	Jeringa DOSYS™ basic 172 Asa tipo pistola Volumen 0.5 - 5 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	6,745.10
172.0510	Jeringa DOSYS™ basic 172 Asa tipo pistola Volumen 1 - 10 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	7,881.50
163.05003	Jeringa DOSYS™ classic 163 Volumen 0.025 - 0.3 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	6,691.30
163.05005	Jeringa DOSYS™ classic 163 Volumen 0.1 - 0.5 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	6,570.20
163.0501	Jeringa DOSYS™ classic 163 Volumen 0.1 - 1 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	6,395.30
163.0502	Jeringa DOSYS™ classic 163 Volumen 0.3 - 2 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	6,395.30
163.0505	Jeringa DOSYS™ classic 163 Volumen 0.5 - 5 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	7,022.50
163.0510	Jeringa DOSYS™ classic 163 Volumen 1 - 10 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	8,110.30

# PRECIOS LISTA DWK 2024

173.05003	Jeringa DOSYS™ classic 173 Asa tipo pistola Volumen 0.025 - 0.3 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	6,691.30
173.05005	Jeringa DOSYS™ classic 173 Asa tipo pistola Volumen 0.1 - 0.5 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	6,570.20
173.0501	Jeringa DOSYS™ classic 173 Asa tipo pistola Volumen 0.1 - 1 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	6,395.30
173.0502	Jeringa DOSYS™ classic 173 Asa tipo pistola Volumen 0.3 - 2 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	6,395.30
173.0505	Jeringa DOSYS™ classic 173 Asa tipo pistola Volumen 0.5 - 5 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	7,022.50
173.0510	Jeringa DOSYS™ classic 173 Asa tipo pistola Volumen 1 - 10 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	8,110.30
173.0520	Jeringa DOSYS™ classic 173 Asa tipo pistola Volumen 5 - 20 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	14,505.50
164.0501	Jeringa DOSYS™ premium 164 Volumen 0.1 - 1 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	11,015.50
164.0502	Jeringa DOSYS™ premium 164 Volumen 0.3 - 2 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	11,015.50
164.0505	Jeringa DOSYS™ premium 164 Volumen 0.5 - 5 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	11,997.70
164.0510	Jeringa DOSYS™ premium 164 Volumen 1 - 10 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	12,481.10
174.0501	Jeringa DOSYS™ premium 174 Asa tipo pistola Volumen 0.1 - 1 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	11,180.10
174.0502	Jeringa DOSYS™ premium 174 Asa tipo pistola Volumen 0.3 - 2 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	11,180.10
174.0505	Jeringa DOSYS™ premium 174 Asa tipo pistola Volumen 0.5 - 5 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	11,997.70
174.0510	Jeringa DOSYS™ premium 174 Asa tipo pistola Volumen 1 - 10 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	14,009.80
1.170.705	Lubricante anticorrosivo ABF™ en spray Volumen 70 mL	Jeringa Vidrio	1	CS	1,119.90
1.170.906	Lubricante anticorrosivo ABF™ en spray Volumen 70 mL	Jeringa Vidrio	6	CS	7,073.20

# PRECIOS LISTA DWK 2024

1.170.301	Cepillo de limpieza nylon, 0.3 - 0.5 - 1 mL	Jeringa Vidrio	6	CS	2,754.10
1.170.305	Cepillo de limpieza nylon, 1 - 2 - 5 mL	Jeringa Vidrio	6	CS	2,754.10
1.170.320	Cepillo de limpieza nylon, 5 - 10 - 20 mL	Jeringa Vidrio	3	CS	1,491.40
1.170.300	Juego de Cepillo de limpieza nylon, 2 de cada tamaño	Jeringa Vidrio	6	CS	2,754.10
1.170.054	Manifold 4 posiciones, acero inoxidable, tapón PTFE Volumen 4 posiciones	Jeringa Vidrio	1	CS	6,857.90
1.170.058	Manifold 8 posiciones, acero inoxidable, tapón PTFE Volumen 8 posiciones	Jeringa Vidrio	1	CS	8,871.00
376.0925S	Boquilla recta para alimentación animal, acero inoxidable Volumen 0.9 x 25 mm	Jeringa Vidrio	3	CS	2,434.30
376.1251S	Boquilla recta para alimentación animal, acero inoxidable Volumen 1.2 x 51 mm	Jeringa Vidrio	3	CS	3,361.70
376.16102S	Boquilla recta para alimentación animal, acero inoxidable Volumen 1.6 x 102 mm	Jeringa Vidrio	2	CS	1,993.40
376.30203S	Boquilla recta para alimentación animal, acero inoxidable Volumen 3.0 x 203 mm	Jeringa Vidrio	2	CS	3,593.50
376.0925B	Boquilla curva para alimentación animal, acero inoxidable Volumen 0.9 x 25 mm	Jeringa Vidrio	3	CS	2,434.30
376.1251B	Boquilla curva para alimentación animal, acero inoxidable Volumen 1.2 x 51 mm	Jeringa Vidrio	3	CS	3,361.70
376.16102B	Boquilla curva para alimentación animal, acero inoxidable Volumen 1.6 x 102 mm	Jeringa Vidrio	3	CS	1,993.40
376.30203B	Boquilla curva para alimentación animal, acero inoxidable Volumen 3.0 x 203 mm	Jeringa Vidrio	2	CS	3,593.50
371.0606	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable Volumen 0.6 x 60 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,670.00
371.0713	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable Volumen 0.7 x 13 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,279.30
371.0810	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable Volumen 0.8 x 10 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,279.30

## PRECIOS LISTA DWK 2024

371.0825	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable	Volumen	0.8 x 25 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,279.30
371.0830	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable	Volumen	0.8 x 30 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,279.30
371.0840	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable	Volumen	0.8 x 40 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,279.30
371.1010	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable	Volumen	1.0 x 10 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,460.40
371.1020	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable	Volumen	1.0 x 20 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,279.30
371.1030	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable	Volumen	1.0 x 30 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,279.30
371.1040	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable	Volumen	1.0 x 40 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,279.30
371.1210	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable	Volumen	1.2 x 10 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,279.30
371.1220	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable	Volumen	1.2 x 20 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,279.30
371.1250	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable	Volumen	1.2 x 50 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	2,086.60
371.1410	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable	Volumen	1.4 x 10 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,877.50
371.1420	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable	Volumen	1.4 x 20 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,669.50
371.16100	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable	Volumen	1.6 x 100 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	4,938.00
371.1613	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable	Volumen	1.6 x 13 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,669.50
371.1620	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable	Volumen	1.6 x 20 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,669.50
371.1625	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable	Volumen	1.6 x 25 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,669.50
371.1630	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable	Volumen	1.6 x 30 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	1,669.50



# PRECIOS LISTA DWK 2024

371.1810	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable Volumen 1.8 x 10 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	2,573.00
371.1820	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable Volumen 1.8 x 20 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	2,086.60
371.2030	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable Volumen 2.0 x 30 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	2,086.60
371.2040	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable Volumen 2.0 x 40 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	2,086.60
371.2050	Agujas de inyección, biseladas, luer lock, acero inoxidable Volumen 2.0 x 50 mm	Jeringa Vidrio	12	CS	3,894.70
320.170	Soporte para Jeringa DOSYS™	Jeringa Vidrio	1	CS	1,507.00
0187.003	Cilindros de jeringa de vidrio graduado 0.3 mL	Jeringa Vidrio	6	CS	6,920.00
0187.005	Cilindros de jeringa de vidrio graduado 0.5 mL	Jeringa Vidrio	6	CS	6,920.00
0187.01	Cilindros de jeringa de vidrio graduado 1 mL	Jeringa Vidrio	6	CS	7,303.00
0187.02	Cilindros de jeringa de vidrio graduado 2 mL	Jeringa Vidrio	6	CS	7,303.00
0187.05	Cilindros de jeringa de vidrio graduado 5 mL	Jeringa Vidrio	6	CS	7,303.00
0187.10	Cilindros de jeringa de vidrio graduado 10 mL	Jeringa Vidrio	6	CS	7,650.70
0187.20	Cilindros de jeringa de vidrio graduado 20 mL	Jeringa Vidrio	3	CS	3,825.40
<b>AUXILIARES PARA PIPETEO: Profiller® &amp; Profillette®</b>					
435.100	Pipeteador Profiller™ 435 volúmenes hasta 100 mL	Auxiliar Pipeteo	1	CS	3,550.00
437.100	Pipeteador Profiller™ 437 volúmenes hasta 100 mL	Auxiliar Pipeteo	1	CS	3,550.00
406.002	Pipeteador Profillette™ 406 Cod. Azul Volumen 2 mL	Auxiliar Pipeteo	1	CS	1,000.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

406.010	Pipeteador Profillette™ 406 Cod. Verde Volumen 10 mL	Auxiliar Pipeteo	1	CS	1,000.00
406.025	Pipeteador Profillette™ 406 Cod. Rojo Volumen 25 mL	Auxiliar Pipeteo	1	CS	1,000.00
406.300	Pipeteador Profillette™ 406 Set de 3 Volumen 2 / 5 / 10 mL	Auxiliar Pipeteo	1	CS	2,342.00
447.100	Pipeteador Automático Profiller™ electro 447 Volumen hasta 100 mL	Auxiliar Pipeteo	1	CS	20,320.00
<b>PIPETA DE REPETICIÓN STEPPER®</b>					
416.5000	Pipeta de Repetición Stepper™ 416 10 - 5000 µL	Pipeta Repetidora	1	CS	16,500.00
1.411.7	Adaptador de reemplazo para jeringa Ecostep™ roja (Pack 5)	Pipeta Repetidora	1	CS	726.60
320.411	Soporte para Stepper™ 416	Pipeta Repetidora	1	CS	3,235.40
316.010	Jeringa Ecostep™ amarilla 316 de 0.75 mL (Rango de 10-100 µL) empaque a granel (Pack 100)	Pipeta Repetidora	1	CS	6,497.70
316.010.9	Jeringa Ecostep™ amarilla 316 de 0.75 mL (Rango de 10-100 µL) empaque individual estéril bioproof™ (Pack 50)	Pipeta Repetidora	1	CS	7,454.10
316.050	Jeringa Ecostep™ azul 316 de 3.75 mL (Rango de 100-500 µL) empaque a granel (Pack 100)	Pipeta Repetidora	1	CS	6,255.50
316.050.9	Jeringa Ecostep™ azul 316 de 3.75 mL (Rango de 100-500 µL) empaque individual estéril bioproof™ (Pack 50)	Pipeta Repetidora	1	CS	7,362.00
316.500	Jeringa Ecostep™ roja 316 de 3.75 mL (Rango de 1000-5000 µL) empaque a granel (Pack 100)	Pipeta Repetidora	1	CS	8,462.20
316.500.9	Jeringa Ecostep™ roja 316 de 3.75 mL (Rango de 1000-5000 µL) empaque individual estéril bioproof™ (Pack 50)	Pipeta Repetidora	1	CS	9,931.90
316.900	Paquete Ecostep™ con 20 unidades de jeringas amarillas, azules y rojas en empaque a granel (Pack 60)	Pipeta Repetidora	1	CS	4,231.10
316.900.9	Paquete Ecostep™ con 20 unidades de jeringas estériles bioproof™ amarillas, azules y rojas en empaque individual	Pipeta Repetidora	1	CS	9,857.30

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

**DWK Life Sciences S de RL de CV**

CS= Caja Cerrada/Empaque

UoM= Unidad de Medida de Venta

Precios en Pesos MXP

Precio no incluye IVA

FCA Bodega DWK Life Sciences - Querétaro, MÉXICO

Todos los precios publicados por DWK Life Sciences pueden cambiar en cualquier momento sin previo aviso.

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE CV



DWK.com

## DURAN® Lista de Precios 2024

Vigencia 01 Enero, 2024

Precios en Pesos MXP - FCA Bodega DWK Life Sciences - Querétaro, MÉXICO

Catálogo DURAN®	Descripción	Capacidad	Emp	Línea	Precio Lista Unitario	Precio Lista Caja
218010851	DURAN® Frasco para laboratorio GL25 con tapa & anillo PP, graduado, 10 ml	10 ml	10	DURAN	347.00	3,470.00
218011453	DURAN® Frasco para laboratorio GL25 con tapa & anillo PP, graduado, 25 ml	25 ml	10	DURAN	200.00	2,000.00
218011753	DURAN® Frasco para laboratorio GL32 con tapa & anillo PP, graduado, 50 ml	50 ml	10	DURAN	240.00	2,400.00
218012955	DURAN® Frasco para laboratorio GL45 con tapa & anillo PP, graduado, 150 ml	150 ml	10	DURAN	231.00	2,310.00
218015155	DURAN® Frasco para laboratorio GL45 con tapa & anillo PP, graduado, 750 ml	750 ml	10	DURAN	326.00	3,260.00
218016957	DURAN® Frasco para laboratorio GL45 con tapa & anillo PP, graduado, 3 500 ml	3 500 ml	1	DURAN	3,605.00	3,605.00
218018855	DURAN® Frasco para laboratorio GL45 con tapa & anillo PP, graduado, 15 000 ml	15 000 ml	1	DURAN	13,450.00	13,450.00
218019157	DURAN® Frasco para laboratorio GL45 con tapa & anillo PP, graduado, 20 000 ml	20 000 ml	1	DURAN	23,350.00	23,350.00
218060856	DURAN® Frasco para laboratorio GL25, ámbar, con tapa & anillo PP, graduado, 10 ml	10 ml	10	DURAN	1,080.00	10,800.00
218061458	DURAN® Frasco para laboratorio GL25, ámbar, con tapa & anillo PP, graduado, 25 ml	25 ml	10	DURAN	840.00	8,400.00
218061758	DURAN® Frasco para laboratorio GL32, ámbar, con tapa & anillo PP, graduado, 50 ml	50 ml	10	DURAN	925.00	9,250.00
218202453	DURAN® Frasco para laboratorio GL32, CUADRADO, claro, con tapa & anillo PP, graduado, 100 ml	100 ml	10	DURAN	275.00	2,750.00
218203655	DURAN® Frasco para laboratorio GL45, CUADRADO, claro, con tapa & anillo PP, graduado, 250 ml	250 ml	10	DURAN	300.00	3,000.00
218204454	DURAN® Frasco para laboratorio GL45, CUADRADO, claro, con tapa & anillo PP, graduado, 500 ml	500 ml	10	DURAN	380.00	3,800.00
218205459	DURAN® Frasco para laboratorio GL45, CUADRADO, claro, con tapa & anillo PP, graduado, 1000 ml	1000 ml	10	DURAN	540.00	5,400.00
218050806	DURAN® Frasco para laboratorio GL45, PROTECT (recubrimiento de plástico), con tapa & anillo PP, graduado, 10 ml	10 ml	10	DURAN	1,182.20	11,822.00
218052453	DURAN® Frasco para laboratorio GL45, PROTECT (recubrimiento de plástico), con tapa & anillo PP, graduado, 100 ml	100 ml	10	DURAN	827.00	8,270.00
218052959	DURAN® Frasco para laboratorio GL45, PROTECT (recubrimiento de plástico), con tapa & anillo PP, graduado, 150 ml	150 ml	10	DURAN	841.10	8,411.00
218053655	DURAN® Frasco para laboratorio GL45, PROTECT (recubrimiento de plástico), con tapa & anillo PP, graduado, 250 ml	250 ml	10	DURAN	864.00	8,640.00
218054454	DURAN® Frasco para laboratorio GL45, PROTECT (recubrimiento de plástico), con tapa & anillo PP, graduado, 500 ml	500 ml	10	DURAN	995.30	9,953.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

218055159	DURAN® Frasco para laboratorio GL45, PROTECT (recubrimiento de plástico), con tapa & anillo PP, graduado, 750 ml	750 ml	10	DURAN	1,209.10	12,091.00
218055459	DURAN® Frasco para laboratorio GL45, PROTECT (recubrimiento de plástico), con tapa & anillo PP, graduado, 1000 ml	1000 ml	10	DURAN	1,439.20	14,392.00
218056352	DURAN® Frasco para laboratorio GL45, PROTECT (recubrimiento de plástico), con tapa & anillo PP, graduado, 2000 ml	2000 ml	10	DURAN	1,979.60	19,796.00
218056952	DURAN® Frasco para laboratorio GL45, PROTECT (recubrimiento de plástico), con tapa & anillo PP, graduado, 3 500 ml	3 500 ml	1	DURAN	6,539.30	6,539.30
218057357	DURAN® Frasco para laboratorio GL45, PROTECT (recubrimiento de plástico), con tapa & anillo PP, graduado, 5 000 ml	5 000 ml	1	DURAN	9,260.30	9,260.30
292391307	DURAN® Tapa GL25, azul, PP	GL 25	10	DURAN	73.00	730.00
292391907	DURAN® Tapa GL32, azul, PP	GL 32	10	DURAN	65.00	650.00
292392809	DURAN® Tapa GL45, azul, PP	GL 45	10	DURAN	73.00	730.00
293382802	DURAN® Tapa GL45, amarilla, PP	GL 45	10	DURAN	74.00	740.00
293382868	DURAN® Tapa GL45, verde, PP	GL 45	10	DURAN	74.00	740.00
293382884	DURAN® Tapa GL45, gris, PP	GL 45	10	DURAN	74.00	740.00
292401305	DURAN® Tapa GL25, roja, PBT, altas temperaturas & liner PTFE	GL 25	10	DURAN	169.00	1,690.00
292401905	DURAN® Tapa GL32, roja, PBT, altas temperaturas & liner PTFE	GL 32	10	DURAN	225.00	2,250.00
292402807	DURAN® Tapa GL45, roja, PBT, altas temperaturas & liner PTFE	GL 45	10	DURAN	324.00	3,240.00
291181307	DURAN® Tapa GL25, azul, PP - ePTFE con membrana 0.2-µm	GL 25	5	DURAN	470.00	2,350.00
291181907	DURAN® Tapa GL32, azul, PP - ePTFE con membrana 0.2-µm	GL 32	5	DURAN	485.00	2,425.00
291182809	DURAN® Tapa GL45, azul, PP - ePTFE con membrana 0.2-µm	GL 45	5	DURAN	295.00	1,475.00
1017526	DURAN® Tapa GL45, PP, Tamper-evident, azul-roja (precinto de seguridad)	GL 45	10	DURAN	110.00	1,100.00
292270902	DURAN® Tapa GL25, roja, con aperuta 15mm, PBT	GL 25	10	DURAN	120.00	1,200.00
292270808	DURAN® Tapa GL32, roja, con aperuta 20mm, PBT	GL 32	10	DURAN	120.00	1,200.00
292271007	DURAN® Tapa GL45, roja, con aperuta 34mm, PBT	GL 45	10	DURAN	302.00	3,020.00
292061301	DURAN® Tapa GL25, Bromobutilo, gris	GL 25	10	DURAN	135.60	1,356.00
292062803	DURAN® Tapa GL45, Bromobutilo, gris	GL 45	10	DURAN	178.00	1,780.00
292460906	DURAN® Septa GL25, Silicona, VMQ	GL 25	100	DURAN	66.80	6,680.00
292460803	DURAN® Septa GL32, Silicona, VMQ	GL 32	100	DURAN	71.17	7,117.00
292461002	DURAN® Septa GL45, Silicona, VMQ	GL 45	100	DURAN	146.51	14,650.80
292481304	DURAN® Liner GL25, PTFE c/ Silicona	GL 25	10	DURAN	74.00	740.00
292481904	DURAN® Liner GL32, PTFE c/ Silicona	GL 32	10	DURAN	103.10	1,031.00
292482806	DURAN® Liner GL45, PTFE c/ Silicona	GL 45	10	DURAN	167.20	1,672.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

292421907	DURAN® Anillo GL32, azul, PP	GL 32	10	DURAN	41.00	410.00
292422809	DURAN® Anillo GL45, azul, PP	GL 45	10	DURAN	34.00	340.00
292441909	DURAN® Anillo GL32, rojo, ETFE, altas temperaturas	GL 32	10	DURAN	78.00	780.00
292442802	DURAN® Anillo GL45, rojo, ETFE, altas temperaturas	GL 45	10	DURAN	85.00	850.00
293102807	DURAN® Tapa GL45, conector a 2 salidas laterales (tubuladuras), PP & EPDM	GL 45	2	DURAN	1,831.00	3,662.00
1129750	DURAN® Tapa GL45, 2 puertos conectores, PP, azul-gris	GL 45	2	DURAN	1,740.00	3,480.00
1129751	DURAN® Tapa GL45, 3 puertos conectores, PP, azul-gris	GL 45	2	DURAN	1,870.00	3,740.00
1129812	DURAN® Tapa GL45, HPLC 4 conectores, PP, azul-gris	GL 45	2	DURAN	1,995.00	3,990.00
292612701	DURAN® Tapa GL45 Conectora, 2 puertos, PBT - Acero inoxidable	GL 45	1	DURAN	14,692.00	14,692.00
292612804	DURAN® Tapa GL45 Conectora, 3 puertos, PBT - Acero inoxidable	GL 45	1	DURAN	14,692.00	14,692.00
292612907	DURAN® Tapa GL45 Conectora, 4 puertos, PBT - Acero inoxidable	GL 45	1	DURAN	19,530.00	19,530.00
292632806	DURAN® Tapa GL45 Conectora, 2 puertos para tubo peristálticos, PBT - Acero inoxidable	GL 45	1	DURAN	6,710.00	6,710.00
292642807	DURAN® Tapa GL45 Conectora, 3 puertos para tubo peristálticos, PBT - Acero inoxidable	GL 45	1	DURAN	8,710.00	8,710.00
292652808	DURAN® Tapa GL45 Conectora, 4 puertos para tubo peristálticos, PBT - Acero inoxidable	GL 45	1	DURAN	11,105.00	11,105.00
292662809	DURAN® Tapa GL45 Conectora, 5 puertos para tubo peristálticos, PBT - Acero inoxidable	GL 45	1	DURAN	13,500.00	13,500.00
292806304	DURAN® Sistema de Manipulación & manejo para Botellas para Laboratorio de 2 Lts, color amarillo	GL 45	1	DURAN	1,960.00	1,960.00
292816305	DURAN® Sistema de Manipulación & manejo para Botellas para Laboratorio de 2 Lts, color rojo	GL 45	1	DURAN	1,960.00	1,960.00
292826306	DURAN® Sistema de Manipulación & manejo para Botellas para Laboratorio de 2 Lts, color púrpura	GL 45	1	DURAN	1,960.00	1,960.00
292836307	DURAN® Sistema de Manipulación & manejo para Botellas para Laboratorio de 2 Lts, color azul	GL 45	1	DURAN	1,960.00	1,960.00
292807309	DURAN® Sistema de Manipulación & manejo para Botellas para Laboratorio de 5 Lts, color amarillo	GL 45	1	DURAN	7,520.00	7,520.00
292808605	DURAN® Sistema de Manipulación & manejo para Botellas para Laboratorio de 10 Lts, color amarillo	GL 45	1	DURAN	7,930.00	7,930.00
218812854	DURAN® Frasco YOUTILITY® claro, GL45, tapa cyan & anillo PP, marbete plástico-silicona, 125 ml	125 ml	4	DURAN	246.00	984.00
218813653	DURAN® Frasco YOUTILITY® claro, GL45, tapa cyan & anillo PP, marbete plástico-silicona, 250 ml	250 ml	4	DURAN	277.00	1,108.00
218814452	DURAN® Frasco YOUTILITY® claro, GL45, tapa cyan & anillo PP, marbete plástico-silicona, 500 ml	500 ml	4	DURAN	310.00	1,240.00
218815457	DURAN® Frasco YOUTILITY® claro, GL45, tapa cyan & anillo PP, marbete plástico-silicona, 1000 ml	1000 ml	4	DURAN	432.00	1,728.00
218862859	DURAN® Frasco YOUTILITY® ámbar, GL45, tapa cyan & anillo PP, marbete plástico-silicona, 125 ml	125 ml	4	DURAN	1,195.00	4,780.00
218863658	DURAN® Frasco YOUTILITY® ámbar, GL45, tapa cyan & anillo PP, marbete plástico-silicona, 250 ml	250 ml	4	DURAN	1,428.00	5,712.00
218864457	DURAN® Frasco YOUTILITY® ámbar, GL45, tapa cyan & anillo PP, marbete plástico-silicona, 500 ml	500 ml	4	DURAN	1,511.00	6,044.00
218865453	DURAN® Frasco YOUTILITY® ámbar, GL45, tapa cyan & anillo PP, marbete plástico-silicona, 1000 ml	1000 ml	4	DURAN	2,136.00	8,544.00
292292802	DURAN® Tapa GL45 Cyan, PP, para frasco de laboratorio YOUTILITY®	GL 45	10	DURAN	91.20	912.00
292412808	DURAN® Anillo GL45 Cyan, PP, para frasco de laboratorio YOUTILITY®	GL 45	16	DURAN	32.00	512.00
218914459	DURAN® Frasco TILT® claro, GL56, tapa blanca PP, 500 ml	500 ml	4	DURAN	700.00	2,800.00
292295602	DURAN® Tapa blanca GL56, PP, para frasco TILT®	GL 56	10	DURAN	130.20	1,302.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

291185609	DURAN® Tapa GL56, PP- ePTFE, blanca, con membrana 0.2-µm, para frasco TILT®	GL 56	4	DURAN	382.00	1,528.00
1129820	DURAN® Sistema HPLC, frasco GL45 pressure plus+ 1000 ml & Tapa con 4 puertos PP	1000 ml	2	DURAN	3,260.50	6,521.00
1129821	DURAN® Sistema HPLC, frasco GL45 pressure plus+ 500 ml & Tapa con 4 puertos PP	500 ml	2	DURAN	3,104.20	6,208.40
218415407	DURAN® Frasco HPLC, fondo cónico, GL45, 1000 mL	1000 ml	1	DURAN	8,295.00	8,295.00
218416309	DURAN® Frasco HPLC, fondo cónico, GL45, 2000 mL	2000 ml	1	DURAN	10,491.00	10,491.00
218416909	DURAN® Frasco HPLC, fondo cónico, GL45, 3 500 mL	3 500 ml	1	DURAN	15,848.00	15,848.00
218417305	DURAN® Frasco HPLC, fondo cónico, GL45, 5 000 mL	5 000 ml	1	DURAN	18,042.00	18,042.00
218418601	DURAN® Frasco HPLC, fondo cónico, GL45, 10 000 mL	10 000 ml	1	DURAN	56,220.00	56,220.00
218505453	DURAN® Frasco Hydra cuadrado, 5 bocas (4 laterales), GL45, tapa PP, 1000 ml	1000 ml	1	DURAN	21,385.00	21,385.00
217726856	DURAN® Botella Roller para cultivo celular, GL45 con tapa & anillo PP, 110 x 285 mm	110 x 285 mm	2	DURAN	11,035.00	22,070.00
217728651	DURAN® Botella Roller para cultivo celular, GL45 con tapa & anillo PP, 110 x 450 mm	110 x 450 mm	1	DURAN	13,549.00	13,549.00
1160100	DURAN® Botella de Producción s/tapa, GL45, 20 000 mL	20 000 ml	1	DURAN	41,636.00	41,636.00
1160110	DURAN® Botella de Producción s/tapa, GLS80, 20 000 mL	20 000 ml	1	DURAN	49,019.00	49,019.00
211066807	DURAN® Vaso, forma baja, con graduaciones y vertedero, 3000 ml	3 000 ml	4	DURAN	965.00	3,860.00
211067306	DURAN® Vaso, forma baja, con graduaciones y vertedero, 5000 ml	5 000 ml	1	DURAN	1,773.00	1,773.00
212162403	DURAN® Matraz Erlenmeyer, boca angosta, graduado, 100 ml	100 ml	10	DURAN	159.00	1,590.00
212162806	DURAN® Matraz Erlenmeyer, boca angosta, graduado, 125 ml	125 ml	10	DURAN	200.00	2,000.00
212163202	DURAN® Matraz Erlenmeyer, boca angosta, graduado, 200 ml	200 ml	10	DURAN	166.00	1,660.00
212163605	DURAN® Matraz Erlenmeyer, boca angosta, graduado, 250 ml	250 ml	10	DURAN	166.00	1,660.00
212164404	DURAN® Matraz Erlenmeyer, boca angosta, graduado, 500 ml	500 ml	10	DURAN	208.50	2,085.00
212165306	DURAN® Matraz Erlenmeyer, boca angosta, graduado, 800 ml	800 ml	10	DURAN	266.00	2,660.00
212165409	DURAN® Matraz Erlenmeyer, boca angosta, graduado, 1000 ml	1000 ml	10	DURAN	320.20	3,202.00
212166302	DURAN® Matraz Erlenmeyer, boca angosta, graduado, 2000 ml	2000 ml	10	DURAN	573.10	5,731.00
212166808	DURAN® Matraz Erlenmeyer, boca angosta, graduado, 3000 ml	3 000 ml	2	DURAN	1,063.00	2,126.00
212167307	DURAN® Matraz Erlenmeyer, boca angosta, graduado, 5000 ml	5 000 ml	1	DURAN	1,984.00	1,984.00
212263209	DURAN® Matraz Erlenmeyer, boca ancha, graduado, 200 ml	200 ml	10	DURAN	177.00	1,770.00
212263603	DURAN® Matraz Erlenmeyer, boca ancha, graduado, 250 ml	250 ml	10	DURAN	180.20	1,802.00
212263903	DURAN® Matraz Erlenmeyer, boca ancha, graduado, 300 ml	300 ml	10	DURAN	196.00	1,960.00
212264402	DURAN® Matraz Erlenmeyer, boca ancha, graduado, 500 ml	500 ml	10	DURAN	214.00	2,140.00
212265407	DURAN® Matraz Erlenmeyer, boca ancha, graduado, 1000 ml	1000 ml	10	DURAN	351.00	3,510.00
213523802	DURAN® Embudo estriado, d= 70 mm	d = 70 mm	10	DURAN	1,813.70	18,137.00
213524104	DURAN® Embudo estriado, d= 80 mm	d = 80 mm	10	DURAN	1,918.90	19,189.00
213524601	DURAN® Embudo estriado, d= 100 mm	d = 100 mm	10	DURAN	2,312.90	23,129.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

213525709	DURAN® Embudo estriado, d= 150 mm	d = 150 mm	10	DURAN	3,024.90	30,249.00
213526105	DURAN® Embudo estriado, d= 200 mm	d = 200 mm	1	DURAN	7,237.10	7,237.10
214005402	DURAN® Cono Sedimentación, Imhoff, sin graduación 1000 mL	1000 ml	10	DURAN	4,000.00	40,000.00
214015403	DURAN® Cono Sedimentación, Imhoff, graduado 1000 mL	1000 ml	10	DURAN	4,270.00	42,700.00
243362708	DURAN® Bureta ámbar, Clase AS, ISO 385, Llave PTFE 10 ml	10 ml	2	DURAN	7,060.00	14,120.00
243363301	DURAN® Bureta ámbar, Clase AS, ISO 385, Llave PTFE 25 ml	25 ml	2	DURAN	7,060.00	14,120.00
243363601	DURAN® Bureta ámbar, Clase AS, ISO 385, Llave PTFE 50 ml	50 ml	2	DURAN	7,060.00	14,120.00
243363901	DURAN® Bureta ámbar, Clase AS, ISO 385, Llave PTFE 100 ml	100 ml	2	DURAN	7,770.00	15,540.00
246787355	DURAN® Matraz Volumétrico, claro, Clase A, certificado lote, aforo & decorado azul, tapón PE 5 000 mL	5 000 ml	1	DURAN	6,375.00	6,375.00
246797356	DURAN® Matraz Volumétrico, ámbar, Clase A, certificado lote, aforo & decorado azul, tapón PE 5 000 mL	5 000 ml	1	DURAN	8,676.00	8,676.00
217554101	DURAN® Caja Petri Borosilicato DUROPLAN 60 x 20 mm	60x20 mm	10	DURAN	716.00	7,160.00
217554307	DURAN® Caja Petri Borosilicato DUROPLAN 80 x 20 mm	80x20 mm	10	DURAN	805.00	8,050.00
217554607	DURAN® Caja Petri Borosilicato DUROPLAN 100 x 15 mm	100x15 mm	10	DURAN	1,000.50	10,005.00
217554804	DURAN® Caja Petri Borosilicato DUROPLAN 100 x 20 mm	100x20 mm	10	DURAN	1,000.50	10,005.00
217555106	DURAN® Caja Petri Borosilicato DUROPLAN 120 x 20 mm	120x20 mm	10	DURAN	1,228.00	12,280.00
217555303	DURAN® Caja Petri Borosilicato DUROPLAN 150 x 30 mm	150x30 mm	10	DURAN	2,013.00	20,130.00
237553903	DURAN® Caja Petri Soda Lime STERIPLAN 40 x 12 mm	40x12 mm	10	DURAN	84.00	840.00
237554008	DURAN® Caja Petri Soda Lime STERIPLAN 60 x 15 mm	60x15 mm	10	DURAN	85.00	850.00
237554205	DURAN® Caja Petri Soda Lime STERIPLAN 60 x 15 mm	80x15 mm	10	DURAN	90.00	900.00
237554505	DURAN® Caja Petri Soda Lime STERIPLAN 100 x 10 mm	100x10 mm	10	DURAN	97.00	970.00
237554608	DURAN® Caja Petri Soda Lime STERIPLAN 100 x 15 mm	100x15 mm	10	DURAN	97.00	970.00
237554805	DURAN® Caja Petri Soda Lime STERIPLAN 100 x 20 mm	100x20 mm	10	DURAN	109.00	1,090.00
237555107	DURAN® Caja Petri Soda Lime STERIPLAN 120 x 20 mm	120x20 mm	10	DURAN	141.00	1,410.00
237555201	DURAN® Caja Petri Soda Lime STERIPLAN 150 x 25 mm	150x25 mm	10	DURAN	191.00	1,910.00
237555604	DURAN® Caja Petri Soda Lime STERIPLAN 180 x 30 mm	180x30 mm	10	DURAN	363.00	3,630.00
237555904	DURAN® Caja Petri Soda Lime STERIPLAN 200 x 30 mm	200x30 mm	10	DURAN	438.00	4,380.00
235501103	DURAN® Porta Objetos, 26x76 mm	26 x76	1,500	DURAN	3.20	4,803.00
235501206	DURAN® Porta Objetos, extremo esmerilado 26x76 mm	26 x76	1,500	DURAN	4.35	6,532.00
235504006	DURAN® Porta Objetos, 25x75 mm	25x75	1,000	DURAN	3.57	3,573.00
235504109	DURAN® Porta Objetos, extremo esmerilado 25x75 mm	25x75	1,000	DURAN	4.92	4,918.00
235505105	DURAN® Cubre Objetos 22x22 mm	22 x22	1,000	DURAN	2.40	2,395.00
235505208	DURAN® Cubre Objetos 24x40 mm	24 x40	1,000	DURAN	2.59	2,587.00



# PRECIOS LISTA DWK 2024

235505302	DURAN® Cubre Objetos 24x50 mm	24 x50	1,000	DURAN	2.92	2,920.00
247814603	DURAN® Desecador con tapa de botón, Borosilicato, 100 mm	100 mm	1	DURAN	7,570.00	7,570.00
247815702	DURAN® Desecador con tapa de botón, Borosilicato, 150 mm	150 mm	1	DURAN	8,589.00	8,589.00
247816107	DURAN® Desecador con tapa de botón, Borosilicato, 200 mm	200 mm	1	DURAN	10,964.00	10,964.00
247816604	DURAN® Desecador con tapa de botón, Borosilicato, 250 mm	250 mm	1	DURAN	11,878.00	11,878.00
247816904	DURAN® Desecador con tapa de botón, Borosilicato, 300 mm	300 mm	1	DURAN	16,287.00	16,287.00
247865707	DURAN® Desecador con tapa MOBILEX (GL32), Borosilicato, 150 mm	150 mm	1	DURAN	9,481.00	9,481.00
247866103	DURAN® Desecador con tapa MOBILEX (GL32), Borosilicato, 200 mm	200 mm	1	DURAN	11,710.00	11,710.00
247866609	DURAN® Desecador con tapa MOBILEX (GL32), Borosilicato, 250 mm	250 mm	1	DURAN	13,294.00	13,294.00
247866909	DURAN® Desecador con tapa MOBILEX (GL32), Borosilicato, 350 mm	300 mm	1	DURAN	19,378.00	19,378.00
297254608	DURAN® Plato de porcelana, 100 mm	100 mm	1	DURAN	1,804.00	1,804.00
297255707	DURAN® Plato de porcelana, 150 mm	150 mm	1	DURAN	2,780.00	2,780.00
297256103	DURAN® Plato de porcelana, 200 mm	200 mm	1	DURAN	5,002.50	5,002.50
297256609	DURAN® Plato de porcelana, 250 mm	250 mm	1	DURAN	6,896.50	6,896.50
297256909	DURAN® Plato de porcelana, 300 mm	300 mm	1	DURAN	9,390.50	9,390.50
292155703	DURAN® O-RING para desecador, silicona, 150 mm	150 mm	1	DURAN	891.70	891.70
292156108	DURAN® O-RING para desecador, silicona, 200 mm	200 mm	1	DURAN	1,501.70	1,501.70
292156605	DURAN® O-RING para desecador, silicona, 250 mm	250 mm	1	DURAN	2,002.70	2,002.70
247825752	DURAN® Desecador con tapa & llave para vacio tipo NOVUS (24/29), Borosilicato, c/ plato porcelana 250 mm	150 mm	1	DURAN	15,187.00	15,187.00
247826157	DURAN® Desecador con tapa & llave para vacio tipo NOVUS (24/29), Borosilicato, c/ plato porcelana 300 mm	200 mm	1	DURAN	19,554.00	19,554.00
247826654	DURAN® Desecador con tapa & llave para vacio tipo NOVUS (24/29), Borosilicato, c/ plato porcelana 150 mm	250 mm	1	DURAN	22,949.00	22,949.00
247826954	DURAN® Desecador con tapa & llave para vacio tipo NOVUS (24/29), Borosilicato, c/ plato porcelana 150 mm	300 mm	1	DURAN	29,688.00	29,688.00
247835753	DURAN® Desecador con tapa & llave para vacio tipo MOBILEX (GL32), Borosilicato, c/ plato porcelana 150 mm	150 mm	1	DURAN	14,674.00	14,674.00
247836158	DURAN® Desecador con tapa & llave para vacio tipo MOBILEX (GL32), Borosilicato, c/ plato porcelana 200 mm	200 mm	1	DURAN	19,247.00	19,247.00
247836655	DURAN® Desecador con tapa & llave para vacio tipo MOBILEX (GL32), Borosilicato, c/ plato porcelana 250 mm	250 mm	1	DURAN	22,265.00	22,265.00
247836955	DURAN® Desecador con tapa & llave para vacio tipo MOBILEX (GL32), Borosilicato, c/ plato porcelana 300 mm	300 mm	1	DURAN	29,786.00	29,786.00
292020001	DURAN® Tapa GUKO set de 8, d=22-84mm	d=22-84mm	1	DURAN	2,346.00	2,346.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

292021203	DURAN® Tapa GUKO d = 22 mm	d = 22 mm	10	DURAN	143.80	1,438.00
292021709	DURAN® Tapa GUKO d = 29 mm	d = 29 mm	10	DURAN	155.30	1,553.00
292022302	DURAN® Tapa GUKO d = 36 mm	d = 36 mm	10	DURAN	194.70	1,947.00
292022705	DURAN® Tapa GUKO d = 44 mm	d = 44 mm	10	DURAN	228.00	2,280.00
292023204	DURAN® Tapa GUKO d = 53 mm	d = 53 mm	10	DURAN	299.20	2,992.00
292023607	DURAN® Tapa GUKO d = 63 mm	d = 63 mm	10	DURAN	342.70	3,427.00
292023907	DURAN® Tapa GUKO d = 73 mm	d = 73 mm	10	DURAN	371.80	3,718.00
292024303	DURAN® Tapa GUKO d = 84 mm	d = 84 mm	10	DURAN	517.00	5,170.00
257105451	DURAN® Aparato de Filtración completo, matraz 1000 ml	1000 ml	1	DURAN	21,345.00	21,345.00
257106304	DURAN® Aparato de Filtración completo, matraz 2000 ml	2000 ml	1	DURAN	25,110.00	25,110.00
818011401	DURAN® PURE, frasco claro GL25, con tapa anti-polvo, 25 ml	25 ml	10	PURE	340.20	3,402.00
818012406	DURAN® PURE, Frasco claro GL45, con tapa anti-polvo, 100 ml	100 ml	10	PURE	262.70	2,627.00
818013608	DURAN® PURE, Frasco claro GL45, con tapa anti-polvo, 250 ml	250 ml	10	PURE	296.30	2,963.00
818014407	DURAN® PURE, Frasco claro GL45, con tapa anti-polvo, 500 ml	500 ml	10	PURE	343.00	3,430.00
818015403	DURAN® PURE, Frasco claro GL45, con tapa anti-polvo, 1000 ml	1000 ml	10	PURE	481.90	4,819.00
818016305	DURAN® PURE, Frasco claro GL45, con tapa anti-polvo, 2000 ml	2000 ml	10	PURE	994.20	9,942.00
818017301	DURAN® PURE, Frasco claro GL45, con tapa anti-polvo, 5000 ml	5 000 ml	1	PURE	6,381.00	6,381.00
818018606	DURAN® PURE, Frasco claro GL45, con tapa anti-polvo, 10 000 ml	10 000 ml	1	PURE	12,269.60	12,269.60
818019105	DURAN® PURE, Frasco claro GL45, con tapa anti-polvo, 20 000 ml	20 000 ml	1	PURE	29,263.50	29,263.50
818061406	DURAN® PURE, Frasco ámbar GL25, con tapa anti-polvo, 25 ml	25 ml	10	PURE	1,163.50	11,635.00
818062402	DURAN® PURE, Frasco ámbar GL45, con tapa anti-polvo, 100 ml	100 ml	10	PURE	1,287.20	12,872.00
818063604	DURAN® PURE, Frasco ámbar GL45, con tapa anti-polvo, 250 ml	250 ml	10	PURE	1,546.70	15,467.00
818064403	DURAN® PURE, Frasco ámbar GL45, con tapa anti-polvo, 500 ml	500 ml	10	PURE	1,688.80	16,888.00
818065408	DURAN® PURE, Frasco ámbar GL45, con tapa anti-polvo, 1000 ml	1000 ml	10	PURE	2,384.60	23,846.00
818066301	DURAN® PURE, Frasco ámbar GL45, con tapa anti-polvo, 2000 ml	2000 ml	10	PURE	3,331.00	33,310.00
818067306	DURAN® PURE, Frasco ámbar GL45, con tapa anti-polvo, 5000 ml	5 000 ml	1	PURE	11,269.90	11,269.90
818068602	DURAN® PURE, Frasco ámbar GL45, con tapa anti-polvo, 10 000 ml	10 000 ml	1	PURE	18,455.40	18,455.40
818069101	DURAN® PURE, Frasco ámbar GL45, con tapa anti-polvo, 20 000 ml	20 000 ml	1	PURE	43,902.70	43,902.70
891081306	DURAN® PURE, Tapa Premium GL25, TpCh260 TZ with PTFE coated silicone seal, GL 45, without colorants, USP/FDA standard conformity	GL 25	5	PURE	395.00	1,975.00
891088679	DURAN® PURE, Tapa Premium GL45, TpCh260 TZ with PTFE coated silicone seal, GL 45, without colorants, USP/FDA standard conformity	GL 45	5	PURE	705.00	3,525.00
898862802	DURAN® PURE, Tapa GL45, PFA, temp.resistant -196 to+260°C	GL 45	5	PURE	1,090.00	5,450.00

# PRECIOS LISTA DWK 2024

LABOR WASSER  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

--	--	--	--	--	--	--

## DWK Life Sciences S de RL de CV

Precios en Pesos MXP

Precio no incluye IVA

FCA Bodega DWK Life Sciences - Querétaro, MÉXICO

Todos los precios publicados por DWK Life Sciences pueden cambiar en cualquier momento sin previo aviso.

DWK Life Sciences - Descontinuados 2024

DWK Catálogo	Descripción	Línea
14395M-45	SUSTITUTO DURAN: 291182809	KIMAX
14395H-452	SUSTITUTO DURAN: 292402807	KIMAX
15107-2	KIMAX® BOTELLA PARA EXHIBICIÓN C/ TAPA	KIMAX
15107-4	KIMAX® BOTELLA PARA EXHIBICIÓN C/ TAPA	KIMAX
20030K-50	KIMAX® PROBETA, P.E., LINEA TEKK®, DOBLE ESCALA MÉTRICA BLANCA, BASE HEXAGONAL VIDRIO	KIMAX
23062-10015	KIMAX® TAPA DE CAJA PETRI	KIMAX
23064-6015	KIMAX® BASE DE CAJA PETRI	KIMAX
25270Z-20000	KIMAX® MATRAZ FONDO REDONDO	KIMAX
26280-50	KIMAX® MATRAZ DESTILACIÓN, TRES BOCAS, BOCAS ANGULADA, JUNTAS 14/20	KIMAX
27060-100	KIMAX® MATRAZ DE FILTRACIÓN, PARED REFORZADA, (KITAZATO)	KIMAX
28018-5	KIMAX® MATRAZ PRECISA VOL."A", TAPÓN VIDRIO SERIALIZ C/ CERTIF INDIVIDUAL	KIMAX
45196-40	KIMAX® TUBO DE CENTRÍFUGA FONDO CÓNICO, LISO, PARED REFORZ., ROSCADO Y TAPÓN	KIMAX
63A54	DESCONTINUADO - SUSTITUTO 63A53	KIMBLE
63B93	DESCONTINUADO - SUSTITUTO 63B92	KIMBLE
63A54P	DESCONTINUADO - SUSTITUTO 63A53P	KIMBLE
63B93P	DESCONTINUADO - SUSTITUTO 63B92P	KIMBLE
63C50	DESCONTINUADO - SUSTITUTO 63A49	KIMBLE
2212N	KIMBLE® RACK DE SEDIMENTACIÓN 6-PLACE - BIO HAZARD RACK	KIMBLE
2215N	KIMBLE® RACK DE SEDIMENTACIÓN 10-PLACE - BIO HAZARD RACK	KIMBLE
52130-7991	KIMBLE® DENSÍMETRO API 79-91 ASTM 9H	KIMBLE
5919138B	KIMBLE® Pomo, Claro, Sin tapa, Corrugado	KIMBLE
5928038B	KIMBLE® Pomo, Ámbar, Sin tapa, Corrugado	KIMBLE
5928038V-25	KIMBLE® Pomo, Ámbar, liner, LDPE, Corrugado	KIMBLE
5928038V-26	KIMBLE® Pomo, Ámbar, liner, PTFE - LDPE, Corrugado	KIMBLE
62113U-3	KIMBLE® Vial Serum medida 17X37 boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	KIMBLE
62113U-10	KIMBLE® Vial Serum medida 24X50 boca p/ casquillo de aluminio s/ tapa	KIMBLE
74517-20	KIMBLE® Vial Scintillation (Centelleo) c/ Tapa ensamblada	KIMBLE
73835-2	KIMBLE® TAPÓN "PLUG" POLIPROPILENO COLOR BLANCO PARA VIAL	KIMBLE
73835-3	KIMBLE® TAPÓN "PLUG" POLIPROPILENO COLOR BLANCO PARA VIAL	KIMBLE

## PRECIOS LISTA DWK 2024

73844A-13	KIMBLE® SELLO P/ CASQUILLO ALUM. ESTILO BUTTON TOP TEAR 13MM BLANCA	KIMBLE
N73818B-13	KIMBLE® SEPTA ROJA, PTFE - SILICONE 13MM	KIMBLE
N73823-20	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO C/SEPTA ROJA PTFE-SILICONE 20MM	KIMBLE
N73823T-20	KIMBLE® CASQUILLO DE ALUMINIO C/SEPTA ROJA PTFE-SILICONE 20MM	KIMBLE
166000-7529	KONTES® ADAPTADOR CONECTOR 75MM 29/42	KONTES
181500-2440	KONTES® ADAPTADOR GAS INLET 24/40	KONTES
283550-0004	KONTES® RECRISTALIZADOR CRAIG COMPLETO 4 ML	KONTES
295500-0050	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW THREE (3) NECKS 50ML 19/22 14/20 (MATRAZ 3 BOCAS FONDO REDONDO)	KONTES
296100-0050	KONTES® MATRAZ REACCIÓN CILÍNDRICO 50ML	KONTES
296500-0015	KONTES® FLASK ERLLENMEYER 15ML 14/20 MATRAZ ERLLENMEYER & JUNTA 114/20	KONTES
416450-0000	KONTES® TLC LABELING TEMPLATE	KONTES
420831-1010	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® SOLA 100X2.5CM	KONTES
420831-1020	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® SOLA 100X4.8CM	KONTES
420831-1510	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® SOLA 15X2.5CM	KONTES
420831-1520	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® SOLA 15X4.8CM	KONTES
420831-3000	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® SOLA 30X1.0CM	KONTES
420831-3010	KONTES® COLUMNNA CHROMAFLEX® SOLA 30X2.5CM	KONTES
422230-5020	KONTES® COLUMNNA CROMATOGRAFÍA DISCO POROSO "C" REMOVIBLE LLAVE PTFE 20 X 500	KONTES
479121-0000	KONTES® BUBBLER TUBE 19/38 (PARA 479120)	KONTES
601000-0129	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 29/42 50ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	KONTES
601000-2229	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 29/42 125ML (MATRAZ FONDO REDONDO C/ JUNTA)	KONTES
601050-0628	KONTES® FLASK ROUND BOTTOM HW 28/15 500ML (MATRAZ FONDO RED JUNTA SOCKET)	KONTES
605000-1824	KONTES® FLASK 2 NECK ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 2000ML (MATRAZ FONDO RED 2 BOCAS RECTAS)	KONTES
606020-2224	KONTES® FLASK 3 NECKS (ANGLED) ROUND BOTTOM HW 24/40 24/40 3000 ML (MATRAZ FONDO RED 3 BOCAS ANGULADAS)	KONTES
617000-0645	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 45/50 500 ML	KONTES
617000-1024	KONTES® MATRAZ ERLLENMEYER 24/40 4000ML	KONTES
634100-0050	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO GRADUADO VÁLVULA ROSCADA PTFE 14/20 50ML	KONTES
634100-0125	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO GRADUADO VÁLVULA ROSCADA PTFE 24/40 125ML	KONTES
634100-0250	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO GRADUADO VÁLVULA ROSCADA PTFE 24/40 250ML	KONTES
634100-0500	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO GRADUADO VÁLVULA ROSCADA PTFE 24/40 500ML	KONTES

# PRECIOS LISTA DWK 2024

634120-0060	KONTES® EMBUDO ADICIÓN CILÍNDRICO - GRAD - 24/40 LLAVE VID S/ TAPÓN P/ "VARIBOR" 60ML	KONTES
675300-0024	KONTES® CLAMP SIZE 24 GREEN (ABRAZADERA)	KONTES
743200-0001	KONTES® LUBRISEAL, GRASA LUBRICANTE PARA LLAVES Y JUNTAS. TUBO 75 GRAMOS	KONTES
746040-0000	KONTES® ADAPTER VACUUM 14/10	KONTES
747125-2014	KONTES® CONECTOR ADAPTADOR 20-400 14/20	KONTES
747580-0015	KONTES® FUNNEL SEPARATORY 15ML	KONTES
747581-0015	KONTES® FUNNEL ONLY 15ML	KONTES
747582-0013	KONTES® VALVE ONLY 13-425	KONTES
747583-0000	KONTES® TIP ONLY	KONTES
748009-1005	KONTES® FLASK LONG 5 ML	KONTES
823001-0004	KONTES® PLUG PTFE #4 (PARA 823000)	KONTES
882311-0000	KONTES® TAPA SOLA LATERAL (PARA 882360)	KONTES
882360-0010	KONTES® MATRAZ INCUBACIÓN BOCA LATERAL SOLO 10ML	KONTES
885480-0025	KONTES® TISSUE GRINDER DUALL - PESTLE PTFE & TUBO VIDRIO 50 ML	KONTES
885481-0025	KONTES® PESTLE PTFE 50 ML PARA 885480	KONTES
953882-2000	KONTES® KIT DE FITTINGS VERSION THF	KONTES
W217880	WHEATON® 32 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap Black Phenolic lined Rubber	WHEATON
W217882	WHEATON® 32 Oz French Square clear Bottle Type III, No Cap	WHEATON
W217884	WHEATON® 32 Oz French Square clear Bottle Type III, Cap White Polypropylene lined Rubber	WHEATON
W220991	WHEATON® 2000 mL Bottles Jug Handle Type III	WHEATON
W220994	WHEATON® 2000 mL Bottles Jug Handle Type III	WHEATON
225544	WHEATON® 60 mL Bottle Sample, Snap Cap	WHEATON
237071	WHEATON® Wick For 100 mL Alcohol burner	WHEATON
W221181	WHEATON® 500mL Bottle Cylinder Round HDPE	WHEATON
W221182	WHEATON® 500mL Bottle Cylinder Round HDPE	WHEATON
W221183	WHEATON® 1000mL Bottle Cylinder Round HDPE	WHEATON
W222340	WHEATON® 2000 mL Jug Square HDPE, PP screw cap PE lined	WHEATON
W900700-A	WHEATON® Micro-Stir® Agitador Magnético 1-posición, 5-200 RPM	WHEATON
W900701-A	WHEATON® Micro-Stir® Agitador Magnético 4-posiciones, 5-200 RPM	WHEATON
W900702-A	WHEATON® Bio-Stir® Agitador Magnético 1-posición, 150-1200 RPM	WHEATON
W900703-A	WHEATON® Bio-Stir® Agitador Magnético 4-posiciones, 150-1200 RPM	WHEATON
240241	WHEATON® 33-400 Microlink Cap White	WHEATON
242222	WHEATON® 24-410 Cap, PP White, lined Foamed PE	WHEATON

## PRECIOS LISTA DWK 2024

224100-331	WHEATON® 30 mm Stopper, Straight Plug, Gray Bromobutyl	WHEATON
240241-01	WHEATON® 33-400 Microlink Cap White	WHEATON
10-2200	MicroLiter® Vial Ambar, 12x32, Roscado, 10-425 mm, área de escritura	µL MicroLiter
F30-1020	MicroLiter® Filtro de Jeringa 30 mm 0.2µm PTFE	µL MicroLiter
F30-2020-1GF	MicroLiter® Filtro de Jeringa 30 mm Prefiltro de fibra de vidrio de 1 µm 0.2µm Nylon	µL MicroLiter
07-3900	MicroLiter® uLplate, 96-WELL Natural PP, Siliconizado, Round Well, Fondo Redondo, Deep Well 1.3uL	µL MicroLiter
07-8400-B	MicroLiter® uLplate, 96-WELL Natural PP, Square Well, Fondo Redondo, Deep Well 2mL BULK	µL MicroLiter